
Pobytové zájezdy 20
19

ŘE
CK

O
ŠP

AN
ĚL

SK
O

IT
ÁL

IE
TU

RE
CK

O
BU

LH
AR

SK
O

CH
O
RV

AT
SK

O



2

Kozí 10
602 00 Brno
Tel: +420 542 214 343
Fax: +420 542 214 914 
e-mail: emma@emma.cz

www.emma.cz
www.brasil.cz
www.argentinainfo.cz
www.moraviatourism.cz

  ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ  
Cestovní kancelář je pojištěna dle zákona č.159/1999 Sb. proti úpadku, a tímto 
pojištěním je v případě úpadku CK zaručeno klientům přihlášeným na zájezdy:

• Zajištění návratu z místa pobytu v zahraničí do České republiky
• Vrácení již zaplacené částky za zájezd v případě, že se zájezd neuskutečnil
• Vrácení rozdílu mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou částečně 

poskytnutého zájezdu v případě, že se zájezd uskutečnil jen zčásti

  CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ  
V ceně zájezdů není zahrnuto pojištění léčebných výloh ani storna zájezdu. Všem 
účastníkům zájezdů doporučujeme sjednat komplexní cestovní pojištění od cestovní 
pojišťovny ERV, které za zvýhodněnou cenu nabízíme k našim zájezdům. Bližší 
podmínky a výši plnění najdete na str. 211. Cena tohoto komplexního pojištění je  
490 Kč na osobu a zájezd.

  PŘIHLÁŠENÍ NA ZÁJEZD  
Na kterýkoliv zájezd z tohoto katalogu i z našeho katalogu poznávacích zájezdů,  
se můžete přihlásit některým z následujících způsobů:

OSOBNĚ - v cestovní kanceláři EMMA nebo u některého ze smluvních 
prodejců vyplněním cestovní smlouvy.

TELEFONICKY -  rádi Vám osobně poradíme s výběrem Vaší dovolené, 
provedeme rezervaci a poštou nebo mailem Vám zašleme cestovní smlouvu. 

POŠTOU - Přihlášení na zájezd můžete uskutečnit vyplněním cestovní 
smlouvy, kterou najdete na webových stránkách nebo Vám ji zašleme 
a odešlete poštou na naši adresu.

PŘES INTERNET - nejjednodušší způsob přihlášení na zájezd je z našich 
www stránek. Náš rezervační systém vám umožní nejen si prohlédnout 
nabídku, ale i zájezd objednat on-line se slevou.

Děkujeme za vaši důvěru. Bez vás bychom to nedokázali.

Letní dovolenou s cestovní kanceláří 
EMMA po vlastní zkušenosti doporučuje  
i herečka a zpěvačka, držitelka ceny Thálie 
a vítězka show Tvoje tvář má známý hlas, 
Hana HOLIŠOVÁ

Letní dovolenou si u cestovní kanceláře 
EMMA vybral i známý cestovatel 
a fotograf, víceprezident Českého klubu 
cestovatelů Jiří KOLBABA. A ten se 
v cestování vyzná!

  ZÁJEZDY ZA EXOTIKOU  
Cestovní kancelář EMMA se již 25 roků specializuje i na zájezdy do exotických zemí, 
zejména do Jižní Ameriky. S naší nabídkou se můžete seznámit na našich webových 
stránkách www.emma.cz, www.brasil.cz a www.argentinainfo.cz, kde najdete i mno-
ho zajímavostí o těchto zemích. Můžete si vybrat některý z připravených programů 
nebo vám zpracujeme zájezd na míru dle Vašich požadavků. Vedle zájezdů do Brazí-
lie, Peru či Argentiny zajišťujeme zájezdy i do zemí: Vietnam, Laos, Kambodža aj.

  POUKÁZKA NA ZÁJEZD JAKO DÁREK  
Nabízíme Vám dárek, kterým určitě nezklamete – 
poukázku na zájezd z nabídky CK EMMA. Při zakoupení 
poukázky si vyberete hodnotu, v jaké chcete dárek vě-
novat a konkrétní výběr zájezdu již můžete ponechat na 
obdarované osobě. Můžete také vybrat sami konkrétní 
zájezd nebo určitou destinaci a věnovat poukázku již 
na Vámi vybranou dovolenou. Nyní poukaz můžete 
online objednat i zaplatit na našem webu.

 
  KATALOG  
  POZNÁVACÍCH  
  ZÁJEZDŮ  
Kromě pobytových zájezdů, 
připravujeme i stále oblíbenější 
poznávací zájezdy, které jsme 
soustředili do samostatného 
katalogu poznávacích zájezdů. 
Rozšířili jsme i počet pozná-
vacích zájezdů zajišťovaných 
leteckou dopravou, což výrazně 
zvýší jejich kvalitu.

Naše cestovní kancelář poskytuje ve spolupráci s ERV Evropskou pojišťovnou všem svým klientům mezinárodní standard kvality 
cestovních služeb. Uplatňujeme tzv. ITQ Standard, který je dlouhodobě používán na vyspělých trzích západní Evropy. Tento systém 
je založen na transparentním a jednotném řešené případných reklamací služeb cestovní kanceláře.

ÚV
O
D

Jsme tu pro Vás již 29 let.



OBSAH

Úvod 2-4

Přehled hotelů 5-7

řecko 36-109

kréta 36-54

Zakynthos 55-66

Lefkáda 67-73

korfu 74-87

Rhodos 88-100

kos 101-105

Thassos 106-109

iTáLie 22-35

šPaněLsko 8-21

buLhaRsko 110-127

TuRecko 128-139

choRvaTsko 140-147

3



SLEVY PŘIPRAVENÉ PRO VÁS V ROCE 2019
  1. SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP  
Všem klientům, kteří si do 31. 3. 2019 koupí pobytový zájezd z tohoto katalogu, 
bude poskytnuta sleva ve výši:

Tyto slevy jsou počítány ze základní ceny zájezdu bez příplatků, pokud je doprava 
zvlášť, tak i z dopravy a maximální výše slevy je 2 500 Kč na osobu a zájezd. Tuto 
slevu nelze sčítat s dalšími slevami.

  3. SLEVY SENIOR 55+  
Všem osobám starším 55 let bude poskytnuta sleva při zakoupení pobytového 
zájezdu z tohoto katalogu ve výši 10 % ze základní ceny zájezdu. Maximální výše 
této slevy je 2 500 Kč na osobu. Sleva bude poskytnuta i 1 osobě cestující spo-
lečně bez ohledu na věk. Požadavek na tuto slevu je nutno uvést při přihlášení na 
zájezd, není uplatněna automaticky a nelze ji uplatňovat zpětně. Tuto slevu nelze 
sčítat s dalšími slevami. Sleva není poskytována osobám na přistýlce.

  4. PARKOVÁNÍ NA LETIŠTI ZDARMA DO 31. 1. 2019  
U vybraných leteckých zájezdů s odlety z Brna, Ostravy a Prahy nabízíme zákaz-
níkům přihlášeným do 31. 1. 2019 možnost parkování na letišti zdarma. Tyto 
zájezdy jsou v popise i v ceníku označeny textem: Parkování na letišti ZDARMA 
při zakoupení do 31. 1. 2019. Požadavek na zajištění parkování je nutno uvést na 
cestovní smlouvě hned při přihlášení na zájezd a nelze ho uplatňovat zpětně.

  5. POBYT ZDARMA   
Ve vybraných kapacitách mají vaše děti nebo dospělé osoby na přistýlce pobyt, 
případně stravovací služby zdarma, platí pouze cenu dopravy. Přesné podmínky 
jsou specifikovány u každé ubytovací kapacity.

  6. SLEVA PRO SKUPINY  
Na každých 10 současně přihlášených osob poskytneme slevu 50 % na jednu 
osobu. Tuto slevu nelze sčítat s dalšími slevami.

  2. SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY  
Všem stálým klientům (tj. všem, kteří se alespoň dvakrát zúčastnili zájezdu 
organizovaného naší cestovní kanceláří) bude poskytnuta sleva při zakoupení 
pobytového zájezdu ve výši:

Tyto slevy jsou počítány ze základní ceny zájezdu bez příplatků, pokud je doprava 
zvlášť, tak i z dopravy a maximální výše slevy je 2 500 Kč na osobu a zájezd. Tuto 
slevu nelze sčítat s dalšími slevami. 

VYUŽIJTE MAXIMÁLNÍ SLEVU DO 31. 12. 2018 
ZÁLOHA JEN 1 500 Kč NA OSOBU
K přihlášení na zájezd a přiznání jakékoliv slevy stačí zaplacení zálohy ve výši 50 % z celkové ceny. 
Zákazníkům, kteří se přihlásí na zájezd do 31. 12. 2018, stačí pro přiznání slevy zaplacení zálohy 
ve výši 1 500 Kč na osobu, přičemž musí do 31. 1. 2019 uhradit zbývající částku do výše 50 % 
z celkové ceny. MAXI SLEVA

ŽÁDNÝ STRACH ZE STORNO POPLATKŮ!
Pokud by Vám něco mělo komplikovat nákup Vaší dovolené, určitě to nebude strach z brzké rezervace. Proto si 
nezapomeňte sjednat připojištění storna Evropské cestovní pojišťovny, které kryje 90 % storno poplatků zájezdů 
„first minute” zakoupených v době delší jak 5 měsíců před termínem zájezdu. Včasnou objednávkou nic neriskujete, 
naopak získáte značnou slevu, tak proč s ní otálet?

ÚV
O

D

do 31. 12. 2018 do 31. 01. 2019 do 28. 02. 2019 do 31. 03. 2019 do 31. 12. 2018 do 31. 01. 2019 do 28. 02. 2019 do 31. 03. 2019

10% 8% 6% 4% 12% 10% 8% 6%

MAXI 
SLEVA

MAXI 
SLEVA

4



ŠPANĚLSKO- MALLORCA - odlet Brno, Praha, Ostrava

Paguera

Hotel Beverly Playa 3* polopenze, all inclusive do 7 let 11

Hotel Flor los Almendros - apartmány 3* polopenze do 7 let do 7 let 12

Hotel Flor los Almendros 3* polopenze do 7 let 13

Hotel Gaya 3* polopenze 14

Hotel Tora 3* polopenze 15

Colonia de Sant Jordi Hotel Romantica 3* polopenze, all inclusive do 7 let 16

Sant Elm Hotel Aquamarin 3* polopenze do 7 let 17

Palmanova
Hotel Senses Palmanova 4* snídaně, polopenze 18

Hotel Alua Hawaii 4* polopenze, all inclusive do 12 let 19

Port de Pollensa Hotel Panorama 3* snídaně, polopenze 20

ITÁLIE - KALÁBRIE - odlet Brno, Praha

Capo Vaticano

Hotel Agrumeto 3* polopenze, plná penze do 13. let 25

Hotel Grotticelle 3* polopenze, plná penze do 13 let 26

Apartmány Esmeraldo 3* bez stravy, polopenze, 
plná penze do 16 let do 16 let 3., 4. a 5. osoba 27

Apartmány Agrumeto 2* bez stravy, polopenze, 
plná penze do 16 let do 16 let 3., 4., 5. a 6. osoba 28

Apartmány Athragon 2* bez stravy, polopenze, 
plná penze 3. a 4. osoba 28

Hotel Solemare 4* polopenze do 12 let 29

Sellia Marina
Hotel Villaggio Borgo Ulivi 4* light all inclusive do 12 let 32

Apartmány Villaggio Borgo Ulivi 4* bez stravy, polopenze, 
light all inclusive 3. a 4. osoba 33

ŘECKO - KRÉTA - odlet Brno, Praha, Ostrava

Koutsouras

Apartmány Blue Sea bez stravy 3. a 4. osoba 39

Hotel South Coast 3* polopenze, all inclusive do 14 let 40

Hotel Ionio Star 3* light all inclusive do 12 let 41

Makrigialos Studia Corali bez stravy 3. a 4. osoba 39

Agios Nikolaos

Hotel Naiades Almiros River 3* polopenze do 10 let 42

Hotel Mistral Bay 4* all inclusive 43

Hotel Mistral Mare 4* all inclusive 43

Gouves Hotel St. Constantin 5* all inclusive do 13 let do 6 let 45

Hersonissos

Hotel Albatros 4* poplopenze do 13 let 46

Hotel Royal Belvedere Resort 4* all inclusive do 12 let 46

Hotel Evelyn Beach 4* polopenze, all inclusive do 13 let 47

Hotel Manos Maria 4* all inclusive do 12 let 47

Hotel Eri Beach & Village 4* all inclusive do 11 let do 11 let 3. osoba 50

Malia

Hotel Malia Bay 4* all inclusive do 14 let 48

Apartmány Sunset 3* bez stravy, snídaně 3. a 4. osoba 49

Hotel Meropi 4*+ polopenze, all inclusive 50

Hotel Altis 2*+ snídaně do 12 let 52

Stalida

Aparthotel Electra 2* polopenze do 12 let 51

Aparthotel Dias Luxury 4* polopenze do 12 let 51

Hotel Niko Elen 3* snídaně, polopenze do 12 let 52

Elounda Hotel Elounda Ilion 4* polopenze do 11 let 53

Analipsi Hotel Europa Beach 4* all inclusive do 7 let do 3 let 53

Bali Hotel Bali Beach & Village 3* all inclusive do 7 let do 7 let 54

ŘECKO - ZAKYNTHOS - odlet Brno, Praha, Ostrava

Argassi

Hotel Paradise Beach 3* snídaně, polopenze do 12 let 58

Hotel Chryssi Akti 3* snídaně, polopenze do 12 let 59

Studia Krinas bez stravy do 12 let 60

Studia Castello Beach bez stravy 3. osoba 60

Alykes Apartmány Piccadilly polopenze 3. a 4. osoba 61

Kalamaki
Hotel Golden Sun 4* all inclusive 61

Hotel Marelen 3*+ polopenze do 12 let 62

Tsilivi Hotel Planos 3*+ all inclusive do 12 let 63

Laganas

Aparthotel Aktypis light all inclusive 3. osoba 64

Hotel Garden Palace 3* all inclusive 65

Apartmány Milano bez stravy, večeře 3. a 4. osoba 66

Hotel Astir Beach 3* polopenze, all inclusive do 7 let 66

STŘEDISKO UBYTOVACÍ KAPACITA STRAVOVÁNÍ
1. DÍTĚ

na přistýlce
pobyt ZDARMA

2. DÍTĚ
na přistýlce

pobyt ZDARMA

3. a 4. OSOBA 
na přistýlce

pobyt ZDARMA
STRANA

PŘ
EH

LE
D 

H
OT

EL
Ů

PŘEHLED HOTELŮ

5



PŘ
EH

LE
D 

H
OT

EL
Ů

ŘECKO - LEFKADA - odlet Brno

Nidri
Studia Achilleas bez stravy, snídaně, 

večeře do 12 let 70

Hotel Avra Beach 3* snídaně, polopenze 71

Lygia Hotel Porto Lygia 3* snídaně, polopenze 72

Agios Nikitas Hotel Kalypso 3* snídaně, polopenze do 15 let 73

ŘECKO - KORFU - odlet Brno, Praha, Ostrava

Agios Georgios

Hotel Alkyon 3* all inclusive do 12 let do 4 let 77

Hotel Athena 3* polopenze do 12 let 78

Hotel Belle Hellene 3* polopenze do 6 let 79

Studia Eleana bez stravy, polopenze do 12 let 80

Apartmány Leonidas bez stravy, polopenze do 12 let 80

Agios Stefanos Hotel Athina San Stefanos 3* polopenze do 9 let 81

Arillas
Hotel Bardis 2*+ snídaně, polopenze do 12 let 82

Studia Kapitan bez stravy, polopenze do 12 let 82

Arachavi

Studia a apartmány Mery bez stravy, polopenze do 12 let 3. a 4. osoba 83

Studia Pelagia bez stravy, večeře do 12 let 83

Studia a apartmány Claire bez stravy, večeře do 12 let 3. a 4. osoba 84

Hotel Marie 2*+ snídaně, polopenze 84

Sidari
Studia Gela bez stravy, polopenze do 12 let 85

Studia Maria bez stravy, večeře do 12 let 85

Barbati Hotel Pantokrator 3* polopenze do 12 let 86

Nissaki Hotel Sunshine Corfu & Spa 4* all inclusive do 13 let 86

ŘECKO - RHODOS - odlet Brno, Praha, Ostrava

Lardos

Hotel Sun Beach Lindos 3* light all inclusive do 13 let 90

Hotel Kamari Beach 4* all inclusive do 12 let 91

Hotel Stafilia 3*+ polopenze do 7 let 92

Studia a apartmány Katikies 3* bez stravy, snídaně 3. a 4. osoba 96

Kolymbia Hotel Anavadia 4* all inclusive do 13 let do 13 let 93

Faliraki

Studia Moscha bez stravy, snídaně 94

Studia Anemoni bez stravy 94

Hotel Faliraki Bay 3* polopenze 95

Hotel Evita Resort 4* all inclusive do 13 let do 13 let 95

Stegna Apartmány Stegna Star 3* bez stravy, snídaně, 
polopenze 3. a 4. osoba 96

Pefkos
Hotel Sunrise 4* all inclusive do 14 let do 14 let 97

Studia a apartmány Palm Bay 3* bez stravy, snídaně, 
polopenze 3. a 4. osoba 97

Fanes Hotel All Senses Nautica 5* all inclusive do 14 let do 14 let 98

Reni Koskinou Hotel Virginia 3* all inclusive do 13 let 98

Ixia
Hotel Smartline Cosmopolitan 4* all inclusive do 15 let do 15 let 99

Hotel Belair 4* polopenze, all inclusive do 12 let 99

Ialyssos Hotel Blue Horizon Resort 4* polopenze, all inclusive 100

Rhodos-město Hotel Semiramis 4* polopenze, all inclusive 100

ŘECKO - KOS - odlet Brno, Praha, Ostrava

Kefalos

Hotel Ionikos 3* snídaně 3. osoba 102

Studia Archodia bez stravy, snídaně 3. osoba 103

Studia Politis bez stravy 103

Lambi
Hotel Apollon 4* all inclusive do 6 let 104

Hotel Atlantis 4* all inclusive do 5 let 105

Marmari Hotel Roseland's 3* polopenze, all inclusive do 12 let 104

Mastichari Hotel Eurovillage Achilleas 4* all inclusive do 5 let 105

ŘECKO - THASSOS - odlet Brno, Praha, Ostrava
Skala Potamias Studia Ilion bez stravy, polopenze 3. a 4. osoba 107

Potos Apartmánový dům Marialena bez stravy, snídaně 
a večeře 3. a 4. osoba 107

Limenaria Hotel Antonios 3* polopenze 3. osoba 108

Skala Rachoni Hotel Rachoni Bay 3* polopenze, light all 
inclusive 3. osoba 108

Pefkari Studia Albatros Pefkari bez stravy, snídaně 
a večeře 109

PŘEHLED HOTELŮ

STŘEDISKO UBYTOVACÍ KAPACITA STRAVOVÁNÍ
1. DÍTĚ

na přistýlce
pobyt ZDARMA

2. DÍTĚ
na přistýlce

pobyt ZDARMA

3. a 4. OSOBA 
na přistýlce

pobyt ZDARMA
STRANA

6



Astris Hotel Astris Sun 3* polopenze 3. osoba 109

BULHARSKO -  odlet Brno, Praha, Ostrava

Slunečné pobřeží

Hotel Kotva 4* snídaně, all inclusive do 12 let 111

Hotel Blue Bay 3* snídaně, polopenze do 12 let 112

Hotel Kavkaz Golden Dune 3*+ all inclusive do 12 let do 12 let 113

Sv. Vlas
Hotel Iris 3* polopenze do 13 let 114

Hotel Moonlight 5* all inclusive do 12 let 115

Bjala Hotel Perla 2* bez stravy, snídaně, 
večeře 116

Obzor

Penzion Tonus bez stravy, snídaně, 
večeře 3. a 4. osoba 117

Apartmány Lazarovi bez stravy 3. osoba 118

Hotel Paraiso Beach 3* all inclusive do 12 let 126

Hotel Casablanca 4* all inclusive do 13 let 126

Primorsko

Hotel Siena Palace 4* snídaně, polopenze do 12 let 119

Penzion Simona bez stravy 120

Hotel Salena 3* snídaně 120

Penzion Duni bez stravy, snídaně, plná 
penze 121

Sozopol Hotel Hera 3* snídaně, polopenze 121

Pomorie Hotel Via Pontica 4* ultra all inclusive do 12 let 122

Lozenec

Hotel Arapya Del Sol 3* all inclusive do 14 let 122

Hotel Lozenec Resort 3* all inclusive do 14 let 123

Penzion Rosen 3* bez stravy, snídaně, plná 
penze 3. osoba 123

Nesebr
Hotel Festa Panorama 4* all inclusive do 12 let 124

Hotel MPM Arsena 4* ultra all inclusive do 13 let 124

Kiten
Hotel Jasmin 3* all inclusive do 14 let 125

Hotel Ariana 3* all inclusive do 12 let do 12 let 125

TURECKO - odlet Brno, Praha, Ostrava

Alanya

Hotel Lonicera World 4* all inclusive do 14 let 129

Hotel Kleopatra Arsi 4* all inclusive do 13 let 130

Hotel Emir Fosse Beach 3* all inclusive do 12 let 130

Hotel Palmeras Beach 5* ultra all inclusive do 13 let do 13 let 3. osoba 131

Hotel Kahya Resort 5* all inclusive do 13 let 131

Hotel Diamond Hill Resort 5* ultra all inclusive do 13 let 132

Konakli Hotel Anitas Beach 4* all inclusive do 13 let 132

Side

Hotel Sandy Beach 4* all inclusive do 12 let 133

Hotel Side Sedef 3* all inclusive do 7 let 133

Hotel Altinkum Park 3* all inclusive do 7 let 134

Hotel Altinkum Beach 3* all inclusive do 7 let 134

Hotel Nerton 4* all inclusive do 12 let 135

Hotel Sun Beach 3* all inclusive do 6 let 135

Hotel Merve Sun & Spa 4* all inclusive do 13 let do 13 let 3. osoba 136

Hotel Serenis 5* all inclusive do 13 let 136

Hotel Alba Queen 5* all inclusive do 13 let 137

Hotel Kamelya K Club 5* ultra all inclusive do 12 let 137

Belek Hotel Belconti Resort 5* ultra all inclusive do 13 let do 7 let 138

Kemer

Hotel Limak Limra 5* ultra all inclusive do 15 let do 7 let 138

Hotel L‘Ancora Beach 4* all inclusive do 7 let 139

Hotel Pine House 4* all inclusive do 7 let 139

CHORVATSKO - autobus / vlastní doprava
Jelsa Hotel Hvar 3* all inclusive do 12 let 142

Poreč Hotel Delfin 2* polopenze do 12 let 143

Pula Aparthotel Splendid 3* vlastní, polopenze 3. a 4. osoba 144

Rabac

Komplex Miramar / Allegro 3* polopenze do 14 let 145

Hotel Sanfior 4* polopenze do 12 let 146

Hotel Mimosa 4* polopenze, light all 
inclusive do 5 let 147

PŘEHLED HOTELŮ

PŘ
EH

LE
D 

H
OT

EL
Ů

STŘEDISKO UBYTOVACÍ KAPACITA STRAVOVÁNÍ
1. DÍTĚ

na přistýlce
pobyt ZDARMA

2. DÍTĚ
na přistýlce

pobyt ZDARMA

3. a 4. OSOBA 
na přistýlce

pobyt ZDARMA
STRANA

7



Mallorca je jedním z nejvyhledávanějších cílů všech opravdových znalců, neoddisku-
tovatelná královna evropské turistiky. Kouzelný ostrov s horoucím srdcem a se stálým 
nádechem velkého svátku i pořádného flámu, který nabízí nejen kilometry písečných 
pláží, lemovaných nádhernými promenádami na pobřeží, ale i panenskou přírodu 
ve vnitrozemí. Turista zde najde vše, co k dovolené patří, na jedné straně široké 
sportovní vyžití a bohatý společenský život s kosmopolitní, uvolněnou atmosférou 
a na druhé straně malebná zákoutí, kde se snad zastavil čas, aby ukázal náhodnému 
turistovi prostou krásu čisté a pokojné přírody. Mallorca je skutečnou perlou ve Stře-
domoří, která si pečlivě chrání svoji identitu i přes obrovské množství návštěvníků, 
kteří ji pravidelně vyhledávají.

   Mallorca  ŠP
AN

ĚL
SK

O

Palma de Mallorca
Palmanova

Port de Pollensa

Dragonera Sant Elm

Colonia de Sant Jordi

8



9

Paguera  
Paguera je příjemné středisko na JZ pobřeží Mallorky, 
vyhledávané pro krásu jeho tří zátok s jemným pískem 
a pozvolným přístupem do vody. Zátoky jsou lemovány 
z obou stran skalnatými útesy porostlými piniemi. Půvab-
ný je i pohled na hory táhnoucí se směrem do vnitrozemí, 
kterým dominuje špičatý vrchol hory Galatzó zvedající se 
na horizontu. Vzdálenost od letiště 32 km.

Sant Elm  
Sant Elm je malá osada, která si uchovala kouzlo původní 
rybářské vesnice s autentickými bary a restauracemi. 
Písečná pláž, zátoky Conils a Basset, ostrůvek Es Pantaleu 
a ostrov Sa Dragonera vytváří dohromady neskutečně 
atraktivní přírodní prostředí. Za osadou směrem do vni-
trozemí se zvedají majestátní kopce ozdobené starými 
strážními věžemi a klášterem la Trapa. Ideální výchozí bod 
na výlety do okolí. Milovníci nočního života musí ale dojet 
do 7 km vzdáleného Puerta Andratx, kde si v přístavu dává 
schůzky místní smetánka. Vzdálenost od letiště 39 km.

Port de Pollensa  
Port de Pollensa, leží v nejhezčí oblasti na severním pobřeží 
ostrova.  Z jedné strany je lemován úchvatným mysem 
Formentor, který je součástí pohoří Tramuntana (od r. 2011 
pod ochranou UNESCO) a z druhé strany mysem El Pinar. 
Pro svou malebnost byl a je vyhledáván hlavně malíři 
a umělci. Zde trávili letní dovolenou mezi jinými i W. Chur-
chill, Agatha Christie nebo Petr Ustinov. Přístav se honosí 
nádhernou promenádou a širokými písečnými plážemi, 
z obou stran lemovanými menšími zátokami s křišťálovou 
vodou. Pollensa je výletním místem obyvatel ostrova, takže 
hotelů je zde málo, spíše zde najdete apartmány nebo vilky. 
Vzdálenost od letiště v Palmě 65 km.

Colonia de Sant Jordi  
Colonia de San Jordi je původní rybářská vesnice, dnes 
romantický přístav s řadou sportovních lodí a rybářských 
bárek, obklopený dlouhými písečnými plážemi s pozvolným 
přístupem do průzračně čisté vody tyrkysových a smarag-
dových barev – Es Carbó a Es Trenc. Přírodní prostředí, 
poklidná atmosféra a výhledy na blízké souostroví Cabrera, 
které je národním parkem a kam je možné si zajet lodí, 
to jsou hlavní přednosti střediska. Navíc pláž Es Trenc 
s písečnými dunami a halabskými borovicemi.je považo-
vaná za jednu z nejpůvabnějších pláží ostrova Vzdálenost 
od letiště 46 km.

Palmanova  
Palma Nova je prázdninové středisko, které se nachází 
západně od Palmy v obrovské zátoce se třemi krásnými 
plážemi - Son Maties, Na Nadala a Es Carregador – a s ma-
lou marinou Son Caliu. Pláže jsou zde písečné s pozvolným 
přístupem do vody. Ideální pozice střediska ho předurčuje 
nejen k plážovým aktivitám, ale i k výletům do pohoří Tra-
muntana, návštěvě blízkého hlavního města, k cykloturisti-
ce , k pěší turistice a k golfu. Vzdálenost od letiště 22 km.

ŠPANĚLSKO  •  Mallorca

LETOVISKA

Paguera

Sant Elm

Colonia de Sant Jordi, pláž Es Trenc Palmanova

Port de Pollensa



10

Výlet po ostrově
Nezapomenutelné cestování po nejhezčích přírodních 
místech Mallorky. První zastávka bude v evropském městě 
kůže Inca, kde navštívíte typickou dílnu. Snad  nejhezčí  
horská cesta vás zavede do Sa Calobry – rajského místa, 
ve kterém ústí do moře dva horské potoky. Užijete si kou-
pání i procházky. Na pohodlné lodi se poplavíte podél nej-
působivějšího pobřeží ostrova do malebného přístavu Port 
Soller. Po krátké pauze v přístavu nastoupíte na vlak, který 
si uchoval svůj tradiční charakter ze začátku 20. století 
a vydáte se na 50-ti minutovou jízdu do Palmy, po cestě 
budete míjet plantáže s pomerančovníky a s mandloněmi. 
Řadou tunelů se dostanete do hlavního města, kde na vás 
bude čekat autobus, který vás  odveze do hotelu.

Dragonera – výlet lodí
Půldenní výlet s lehkým občerstvením na palubě a s vol-
ným časem k  procházce po ostrově Dragonera, který 

v nadmořské výšce 200 metrů si můžete vychutnat 
výhled na skalnaté útesy omývané ocelově modrým 
mořem. Volno ke koupání a opalování na přírodní pláži 
s křišťálovou vodou a bílým pískem, obklopené středo-
zemním lesem.

Valldemossa
Půldenní výlet do jedné z nejpůvabnějších vesnic ostrova, 
do Valldemossy, se známou kartouzou, kde r. 1838 
strávili zimu Frederik Chopin a George Sandová. Užijete 
si procházku po úzkých kamenných uličkách ozdobených 
keramickými květináči se stále kvetoucími květinami 
a lemovaných kavárnami a cukrárnami.

Večerní Palma lodí
Večerní plavba lodí kolem nasvětleného hlavního města 
s hudbou a nápoji. Plavbě předchází krátká procházka 
kolem katedrály a po nábřeží Palmy.

byl v roce 1995 vyhlášen přírodním parkem a ke koupání 
a šnorchlování v kouzelné zátoce Egos s průzračnou tyrky-
sovou vodou. Loď vyplouvá z Paguery, plaví se západním 
směrem  a kotví v přírodním přístavu na ostrově,  jehož 
rozloha je 3 200 m × 1 500 m. Pak pokračuje k zátoce Egos 
a po občestvení návrat zpět.

Formentor 
a trh v Alcudii
Výlet začíná návštěvou tradičního trhu ve starobylém 
městečku Alcudia. Vychutnáte si atmosféru prodeje 
domácích zvířat, typických řemeslných výrobků, voní-
cího čerstvého ovoce a zeleniny. Dále následuje výlet 
na nejfotografovanější místo Mallorky – poloostrov 
Formentor. Zde se také nachází slavný hotel, ve kterém 
v čase svého pobytu na ostrově byla ubytována 
monacká královská rodina, W. Churchil, belgická 
královská rodina, a jiní. Z výhlídkové plošiny situované 

ŠPANĚLSKO  •  Mallorca

FAKULTATIVNÍ VÝLETY



11

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s klimatizací, 
balkonem, soc. zařízením (vč. 
vysoušeče vlasů), telefonem, TV 
se satelitem, hudebním kanálem. 
Možnost 1 přistýlky. Děti do 7 let 
mají na přistýlce pobyt zdarma, 
slevy pro děti do 15 let na přistýl-
ce. Za příplatek je možné vyžádat 
pokoj superior (zrekonstruované 
pokoje). Dětská postýlka zdarma. 
Trezor na recepci za poplatek.

C D G  

POPIS HOTELU
Kvalitní tříhvězdičkový hotel vyhledávaný především pro svou 
jedinečnou polohu přímo na pláži, profesionální služby, výbornou 
kuchyni a široké zázemí. Hotelový komplex leží u promenády, v klidnější 
části letoviska, disponuje dvěma terasovitě položenými venkovními 
bazény s lehátky na slunění a s výhledem na pláž a malebnou zátoku, 
dětským bazénem, vířivkou, hřištěm na mini-golf, tenisovými kurty, 
zahradou a dětským koutem. Hotel má bezbariérový přístup, najdete 
zde restauraci s bufetovým servisem, konferenční sál s obří televizí, 
tělocvičnu, saunu, boutique, bar, kavárnu a herní místnost s hracími 
automaty.  Za poplatek přístup k internetu. Součástí hotelové nabídky 
jsou i zábavní programy pro děti i dospělé, taneční večery a diskotéka.  
Na nedaleké promenádě pak najdete řadu zábavních podniků, kaváren 
a cukráren s příjemným posezením. Wi-Fi za poplatek.

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE
ALL INCLUSIVE
V ceně pobytu je polopenze 
formou švédských stolů. 
Za příplatek možnost all 
inclusive (plná penze 
formou švédských stolů, bě-
hem dne lehké občerstvení, 
odpolední káva/čaj se zá-
kusky, neomezené množství 
rozlévaných alko a nealko 
nápojů místní výroby).

ZDARMA
Klimatizace
Bazény
Programy pro děti i dospělé
Dětský koutek

OSTATNÍ
Pozvolný vstup do moře
Výborná kuchyně
Hotel přímo na pláži
Blízko centra
Velké sportovní vyžití

od 00 000 Kč
ceník str. 000, 000 a 000

ŠP
AN

ĚL
SK

O
  •

  M
al

lo
rc

a 
 • 

 P
ag

ue
ra

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7/14, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

DÍTĚ DO 7 LET
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 18 990 Kč
ceník str. 149 a 151

Hotel

BEVERLY PLAYA   INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA ANIMACE PENZE
POLO

PLÁŽ
0 m
Písečná

BAZÉN FITNESS



12

UBYTOVÁNÍ – apartmány
Apartmánová část hotelového komplexu nabízí ubytování 
v jednoložnicových klimatizovaných apartmánech se 
salonem a vybaveným kuchyňským koutem (vč. varné 
konvice, mikrovlnky a lednice) se sociální zařízením. 
Možnost ubytování pro 2–4 osoby. Dvě lůžka se nacházejí 
v samostatné ložnici a v salonu najdete rozkládací dvou-
lůžko. Při obsazení rozkládacího dvoulůžka 2 dospělými 
osobami je nutno počítat s menším pohodlím. Terasa je 
vybavena venkovním posezením, v koupelně vysoušeč 
vlasů. 1. a 2. dítě do 7 let na přistýlce má pobyt zdarma. 
Slevy pro děti na přistýlce do 15 let.

C D G E H J  

POPIS HOTELU
Kompletně zrekonstruovaný hotelový a apartmánový 
komplex se nachází v jedné z nejlepších částí Paguery, stra-
tegicky umístěný mezi kavárenskou zónou a pláží Palmira, 
ke které vede soukromá cesta (asi 50 m). Svou architekturou 
připomíná typické andaluské domky jižního Španělska, s patii 
s bohatou květinovou výzdobou, s tepanými zdobenými 
mřížemi a stinnými zákoutími. Hostům je k dispozici velmi 
útulný bar, restaurace, 2 bazény, venkovní terasa s barem, 
chill out a sluneční terasy. Hlavní předností komplexu je jeho 
klid a pohodlí a zároveň skvělá poloha. Na recepci je k dispozi-
ci internet a ve společných prostorách hotelu a na pokojích 
Wi-Fi zdarma. V apartmánové části u bazénu dětský koutek 
a dobře vybavená nová tělocvična. 

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE
V ceně pobytu je zahrnuta polopenze 
(snídaně a večeře) formou švédských 
stolů. Velmi dobrá kuchyně.
 
ZDARMA
Klimatizace
Wi-Fi, TV/SAT
Bazén
Lehátka a slunečníky u bazénu
Posilovna
Dětský koutek

OSTATNÍ
Klidné prostředí
Rodinné prostředí
Pozvolný vstup do moře
Vhodný pro handicapova-
né klienty
Blízkost pláže i centra

PLÁŽ
50 m
Písečná

od 00 000 Kč
ceník str. 000, 000 a 000

1. a 2. DÍTĚ DO 7 LET
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 17 990 Kč
ceník str. 149 a 150

Apartmány

FLOR LOS ALMENDROS   TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

PENZE
POLO

ŠP
AN

ĚL
SK

O
  •

  M
al

lo
rc

a 
 • 

 P
ag

ue
ra

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7/14, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

BAZÉN FITNESS



13

ŠP
AN

ĚL
SK

O
  •

  M
al

lo
rc

a 
 • 

 P
ag

ue
ra

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7/14, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

UBYTOVÁNÍ – hotelové pokoje
Hotelová část komplexu nabízí vkusně 
vybavené dvoulůžkové pokoje s možností 
1 přistýlky pro dospělého nebo pro dítě. 
Pokoje jsou vybaveny klimatizací, koupelnou 
s vysoušečem vlasů, televizí, telefonem, tera-
sou, minilednici (za poplatek cca 3 eur/den) 
a trezorem (za poplatek). Dětská postýlka 
zdarma. Dítě do 7 let na přistýlce má pobyt 
zdarma. Slevy pro dítě na přistýlce do 15 let. 
Pokoj mořská strana za příplatek.

C D  G   

POPIS HOTELU
Kompletně zrekonstruovaný hotelový a apartmánový 
komplex se nachází v jedné z nejlepších částí Paguery, 
strategicky umístěný mezi kavárenskou zónou a pláží 
Palmira, ke které vede soukromá cesta (asi 50 m). Svou 
architekturou připomíná typické andaluské domky jižního 
Španělska, s patii s bohatou květinovou výzdobou, s tepa-
nými zdobenými mřížemi a stinnými zákoutími. Hostům je 
k dispozici velmi útulný bar, restaurace, 2 bazény, venkovní 
terasa s barem, chill out a sluneční terasy. Hlavní předností 
komplexu je jeho klid a pohodlí a zároveň skvělá poloha. 
Na recepci k dispozici internet a ve společných prostorách 
hotelu a na pokojích Wi-Fi zdarma. V apartmánové části 
u bazénu dětský koutek a dobře vybavená tělocvična. 

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE
V ceně pobytu je 
zahrnuta polopenze (sní-
daně a večeře) formou 
švédských stolů. Velmi 
dobrá kuchyně.

ZDARMA
Klimatizace
Wi-Fi
TV/SAT
Bazén
Lehátka a slunečníky 
u bazénu
Posilovna

DÍTĚ DO 7 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 16 990 Kč
ceník str. 149 a 150

Hotel

FLOR LOS ALMENDROS   TV
SAT ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

PENZE
POLO

OSTATNÍ
Dětské hřiště
Klidné prostředí
Rodinné prostředí
Pozvolný vstup do moře
Vhodný i pro handicapo-
vané klienty
Blízkost pláže i centra

PLÁŽ
50 m
Písečná

BAZÉN FITNESS



14

ŠP
AN

ĚL
SK

O
  •

  M
al

lo
rc

a 
 • 

 P
ag

ue
ra

UBYTOVÁNÍ
Velmi prostorné, klimatizované, 
stylově vybavené dvoulůžkové 
pokoje v klasickém stylu s balkonem 
směřujícím na bazén nebo do menší 
ulice a částečným výhledem na moře, 
nově zrenovovaným soc. zařízením, 
telefonem, TV se satelitem, trezorem 
(za poplatek). Možnost 1 přistýlky 
pro dítě. Slevy pro děti na pevném 
lůžku s 1 dospělým. Pro děti do 2 let je 
zdarma postýlka. 

AB C D 

POPIS HOTELU
je kvalitní tříhvězdičkový hotel s vynikající polohou jen 50m od krásné písečné 
pláže. Jedná se o typický rodinný hotel s 45 pokoji, s výbornou péčí o klienty 
a klidnou atmosférou. Hotel disponuje venkovním i krytým bazénem s lehátky 
na slunění, zahradou a venkovní terasou. Najdete zde bar, kavárnu, klimatizovanou 
restauraci, TV místnost.  Hotel je ideálně umístěn mezi promenádou kolem pláže 
a hlavní promenádou Paguery, na níž se nachází řada obchůdků, kaváren, cukráren 
a restaurací s příjemným posezením. Připojení na Wi-Fi na pokojích a ve společ-
ných prostorách (za poplatek).

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE
V ceně pobytu je polopenze 
formou švédských stolů.
 

ZDARMA
Klimatizace
TV/SAT
Bazén
Lehátka a slunečníky u bazénu

OSTATNÍ
Klidné prostředí
Rodinné prostředí
Pozvolný vstup 
do moře
Blízkost pláže i centra

PLÁŽ
50 m
Písečná

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty na 7/14 nocí, 10 nocí na vyžádání. Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

SLEVY PRO DÍTĚ 
I NA PEVNÉM 
LŮŽKU

od 20 490 Kč
ceník str. 151

Hotel

GAYA   TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA PENZE

POLO
BAZÉN VN.BAZÉN



15

UBYTOVÁNÍ
Prostorné dvoulůžkové 
klimatizované pokoje s fran-
couzskými okny a terasou, 
s výhledem směrem k moři 
nebo směrem k bazénu, 
s klimatizací, soc. zařízením 
(vč. vysoušeče vlasů), 
telefonem, připojením na 
Wi-Fi, TV se satelitem. Trezor 
za poplatek. 

C D G 

POPIS HOTELU
Útulný moderní hotel, který prošel v roce 2017/18 kompletní renovací 
interiéru, se nachází v jedné z nejlepších částí Paguery, vzdálený pouze 
2 minuty chůze od pláže a od promenády s kavárnami a obchůdky. 
Hotel se nachází v klidné zóně. Hostům nabízí venkovní bar a bazén 
s množstvím různých terásek vybavených lehátky a slunečníky.  V hlavní 
budově hotelu se nachází recepce, velká hala, bar, konferenční sál 
s televizí a herní místnost. Hotelová restaurace nabízí možnost ochutnat 
tradiční i moderní kuchyni formou švédských stolů s show cooking. 
Možnost pronájmu kol, ping-pongu a kulečníku, nejbližší tenisové kurty 
jsou 100 m od hotelu, golfové hřiště 3 km od hotelu. V okolí řada zajíma-
vých turistických stezek. Připojení Wi-Fi zdarma. 

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE
V ceně pobytu je polopenze 
formou švédských stolů s show 
cooking. Nabídka jak tradičních 
místních pokrmů, tak i zahra-
niční kuchyně. Velký výběr ze 
studených i teplých pokrmů, 
zeleninové variace, nejrůznější 
pečivo a rozmanitá nabídka 
výborných dezertů. Nabídka 
kvalitních vín (za poplatek) 
z vinného lístku. 

ZDARMA
Klimatizace
Wi-Fi
TV/SAT
Bazén
Lehátka a slunečníky 
u bazénu

OSTATNÍ
Klidné, rodinné 
prostředí
Pozvolný 
vstup do moře
Blízkost pláže i 
centra
Výborná 
kuchyně

PLÁŽ
150 m
Písečná

ŠP
AN

ĚL
SK

O
  •

  M
al

lo
rc

a 
 • 

 P
ag

ue
ra

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty na 7/14 nocí, 10 nocí na vyžádání. Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

od 18 990 Kč
ceník str. 151

Hotel

TORA   TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA PENZE

POLO
BAZÉN



16

ŠP
AN

ĚL
SK

O
  •

  M
al

lo
rc

a 
 • 

 C
ol

on
ia

 d
e 

Sa
n 

Jo
rd

i

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s klimatizací, bal-
konem, telefonem, TV se satelitem, 
soc. zařízením, vysoušečem vlasů 
a trezorem (za poplatek). Možnost 
1 přistýlky pro dítě nebo dospělého. 
Pokoje mají čelní (za příplatek) nebo 
boční výhled na moře. Na místě 
možnost pronájmu miniledničky 
(za poplatek). Děti do 6,99 let mají po-
byt na přistýlce zdarma, děti do 12,99 
let výrazné slevy.

C D G 

POPIS HOTELU
Hotel se nachází na jižním pobřeží Mallorky na okraji kouzel-
ného a poklidného střediska Colonia de Sant Jordi, v blízkosti 
četných panenských pláží, včetně pláže Es Trenc s karibským 
nádechem. Ideální místo pro koupání, procházky na kole či 
pěšky podél promenád, které spojují všechny přilehlé pláže 
s rybářským a sportovním přístavem v centru Colonie. Ideální 
hotel pro rodiny s dětmi, které mají k dispozici svůj bazén 
s tobogánem, dětskou zahradu a miniklub. U nedalekých 
písečných pláží pozvolný přístup do vody. Přímo u hotelu 
molo s lehátky a žebříky do vody. Dále je k dispozici bazén pro 
dospělé, půjčovna kol, restaurace s bufetovým servisem, kon-
ferenční sál, bar, venkovní terasa, sportovní hřiště, tenisový 
kurt, pingpong, kulečník. Wi-Fi zdarma. 

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE    ALL INCLUSICE
V ceně pobytu je polopenze 
formou švédských stolů, 
tematické večeře, koutek pro 
vegetariány a bezlepkovou dietu. 
Za příplatek možnost plné penze 
vč. vody a vína nebo all inclusive 
(plná penze, výběr nápojů místní 
produkce a drobného občerstvení 
10,00–23,00 hod.. Káva, zákusky 
a zmrzlina 15,00–18,00 hod.). 

ZDARMA
Klimatizace
Wi-Fi
TV/SAT
Bazén
Lehátka a slunečníky 
u bazénu
Animační programy

OSTATNÍ
Dětské hřiště
Klidné prostředí
Rodinné prostředí
Pozvolný vstup do moře
Blízkost pláže i centra

PLÁŽ
100 m
Písečná

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty na 7/14 nocí, 10 nocí na vyžádání. Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

DÍTĚ DO 7 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 21 990 Kč
ceník str. 152

Hotel

ROMANTICA   SKLUZAVKY INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE PENZE
POLO

BAZÉN



17

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s klimati-
zací, balkonem, soc. zařízením, 
telefonem, TV se satelitem, 
hudebním kanálem, vysoušečem 
vlasů, mini-ledničkou a trezorem 
(za poplatek). Možnost 1 přistýlky. 
Za příplatek pokoj s výhledem 
na moře. Děti do 6,99 let mají pobyt 
na přistýlce zdarma, děti do 12,99 
let výrazné slevy.

C D G

POPIS HOTELU
Malebně situovaný hotel mezi dvěma písečnými plážemi v malém středisku Sant 
Elm, na západním pobřeží Mallorky, asi 7 km od Puerto d´Andratx. Ideální hotel pro 
ty, kteří hledají rodinné prostředí, přírodu a klid. Procházky a výlety do okolních hor. 
Z hotelu nádherné výhledy na západ slunce a na nedaleký ostrov Sa Dragonera, kte-
rý je přírodní rezervací a je dostupný díky mini-ferry. Velmi pozvolný přístup do vody, 
která je zde křišťálově čistá a tyrkysově modrá. K dispozici je půjčovna lehátek 
na terase u pláže a půjčovna osušek, dále půjčovna kol, restaurace s bufetovým 
servisem, konferenční sál, bar, venkovní terasa, programy pro děti Kids-plus a herní 
místnost pro děti. Wi-Fi zdarma. 

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE
V ceně pobytu je polopenze 
formou švédských stolů, 
4× týdně tematické večeře 
a každý pátek gala bufet. 
Výborná kuchyně.

ZDARMA
Klimatizace
Wi-Fi
Programy pro děti i dospělé
Minilednice

OSTATNÍ
Pozvolný vstup do moře
Výborná kuchyně
Hotel přímo na pláži
Krásné okolí
Velmi klidná lokalita
Půjčovna kol
Škola potápění

PLÁŽ
0 m
Písečná

od 00 000 Kč
ceník str. 000, 000 a 000

ŠP
AN

ĚL
SK

O
  •

  M
al

lo
rc

a 
 • 

 S
an

t E
lm

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7/14 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

DÍTĚ DO 7 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 18 990 Kč
ceník str. 152

Hotel

AQUAMARIN   TV
SAT Wi-Fi SEJFKLIMA LE

DN
IC

E

ANIMACE PENZE
POLO



18

ŠP
AN

ĚL
SK

O
  •

  M
al

lo
rc

a 
 • 

 P
al

m
an

ov
a

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je rozděleno do dvou bu-
dov, které jsou vnitřně propojené. 
Pokoje jsou situovány na mořskou 
stranu a k bazénu (za příplatek) 
a směrem do klidné ulice. Pokoje 
jsou dvoulůžkové vybavené klima-
tizací, koupelnou s vysoušečem 
vlasů, se sprchou s efektem deště, 
LCD televizí, telefonem, terasou/
balkónem, trezorem zdarma 
a minibarem.

C 

POPIS HOTELU
Nádherný hotel s výbornou polohou přímo naproti úžasné 
pláže, která má ocenění modré vlajky za čistotu vody, je 
ideální pro relaxaci a procházky. Hotel nabízí sedm bazénů, 
z toho je šest venkovních a jeden krytý. Dokonale si můžete 
odpočinout v zóně Wellness & Spa (hydromasáže, hydro-
terapie a další), která je zdarma pro všechny hosty hotelu. 
Dále zde najdete sauny, snack bar, lounge bar, sluneční 
terasy s balinéskými lehátky pro opalování, kompletně 
vybavenou posilovnu, půjčovnu kol, konferenční sál a re-
stauraci. Ve všech prostorách hotelu je Wi-Fi zdarma. Hotel 
je vhodný i pro osoby s omezenou pohyblivostí. Vzdálenost 
od letiště 17 km.

STRAVOVÁNÍ
SNÍDANě  POLOPENZE
V ceně pobytu je snídaně, za příplatek 
polopenze, vše formou švédských stolů. 
Výborná kuchyně.

ZDARMA
Klimatizace
Wi-Fi, TV/SAT
Bazény
Lehátka a slunečníky u bazénu
Posilovna
Wellnes

OSTATNÍ
Fantastická kuchyně
Klidné prostředí
Relaxace
Pozvolný vstup do moře
Vhodný i pro handicapova-
né klienty
Blízkost pláže i centra

PLÁŽ
30 m
Písečná 

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty na 7/14 nocí, 10 nocí na vyžádání. Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

HOTEL JE URČEN 
POUZE PRO 
DOSPĚLÉ

od 24 590 Kč
ceník str. 152

Hotel

SENSES PALMANOVA   TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA PENZE

POLOSNÍDANĚ
BAZÉN FITNESSVN.BAZÉN



19

UBYTOVÁNÍ
Moderně a pohodlně vybavené dvoulůžkové 
pokoje s možností 1 přistýlky pro dospělého 
nebo pro 1 dítě (a infanta). Rodinné pokoje 
(na vyžádání) umožňují ubytování až 3 
dospělých a 1 dítěte. Pokoje jsou vybaveny 
klimatizací, mini lednicí, příslušenstvím 
pro přípravu kávy a čaje, satelitní televizí, 
trezorem, soc. zařízením s vysoušečem vlasů 
a soukromým balkónem. Dětská postýlka 
na vyžádání.

C D E H  

POPIS HOTELU
Hotel s vynikající polohou blízko pláže, vhodný jak pro páry, tak pro 
rodiny s dětmi. Nachází se u dlouhé pláže s jemným pískem Son Matias 
v letovisku Palmanova, které je proslulé svou zelení a rekreačním 
vyžitím. Hotel nabízí klimatizovanou recepci, konferenční sál, venkovní 
bazény pro děti i dospělé, zapůjčení osušek k bazénu i k moři (za zálohu), 
vybavenou posilovnu, restauraci a bufet s lokálními produkty, panora-
matickou terasu s krásnými vyhlídkami na zátoku, chill out zónu, bar 
a snack bar. Pro děti jsou zde organizované animační programy a mini 
klub, k dispozici je dětské hřiště, pro dospělé jsou k dispozici příjemné 
sluneční terasy pro dokonalou relaxaci. Hlavní předností hotelu je pohod-
lí a rozptýlení jak pro rodiny tak zamilované páry. Wi-Fi je v prostorách 
hotelu zdarma.  V blízkosti hotelu se nachází zábavní park Katmandu.

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE   ALL INCLUSIVE
Stravování polopenze formou švédských stolů, 
za příplatek All inclusive. Dvakrát týdně tema-
tické večeře – orientální nebo španělské.
 
ZDARMA
Klimatizace
Wi-Fi, TV/SAT
Bazén
Lehátka a slunečníky u bazénu
Posilovna
Animační programy 

OSTATNÍ
Dětské hřiště
Rodinné prostředí
Pozvolný vstup 
do moře
Blízkost pláže
Sportovní vyžití

PLÁŽ
0 m
Písečná 
Jemný písek

od 00 000 Kč
ceník str. 000, 000 a 000

ŠP
AN

ĚL
SK

O
  •

  M
al

lo
rc

a 
 • 

 P
al

m
an

ov
a

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty na 7/14 nocí, 10 nocí na vyžádání. Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

1. DÍTĚ DO 12 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 24 390 Kč
ceník str. 153

Hotel

ALUA HAWAII   INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE PENZE
POLO

BAZÉN FITNESS



20

ŠP
AN

ĚL
SK

O
  •

  M
al

lo
rc

a 
 • 

 P
or

t d
e 

Po
lle

ns
a

UBYTOVÁNÍ
Hotelové pokoje
Dvoulůžkové pokoje 
s klimatizací, balkonem, soc. 
zařízením (vč. vysoušeče 
vlasů), telefonem, TV se sa-
telitem, hudebním kanálem 
a trezorem (na vyžádání). 
Možnost dětské postýlky 
do 2 let. 

C 

POPIS HOTELU
Rodinný hotel s dlouholetou tradicí, ve kterém se budete cítit jako doma, se nachází v klidné části 
střediska Port de Pollensa, jen 2 minuty od pláže a zároveň kousek od promenády s obchůdky 
a kavárnami. Zátoka Bahía de Pollensa je považovaná za jednu z nejkrásnějších a nejlépe 
udržovaných na Mallorce.  Hotel, jehož interiéry byly v roce 2017 rekonstruovány, má k dispozici 
klimatizovanou recepci s přístupem na Wi-Fi, televizní místnost, půjčovnu kol, snack bar, restau-
raci, sluneční terasu, venkovní bazén. Hotel pořádá různé animační programy a organizované 
večery s živou hudbou. Možnost pronájmu kol (za poplatek).

STRAVOVÁNÍ
SNÍDANě  POLOPENZE
Snídaně formou švédských stolů, 
večeře servírované, 3 chody, výběr 
ze tří možností (i vegetariánská 
varianta).

ZDARMA
Klimatizace
Wi-Fi
TV/SAT
Bazén
Lehátka a slunečníky u bazénu

OSTATNÍ
Klidné prostředí
Rodinné prostředí
Pozvolný vstup 
do moře
Blízkost pláže

PLÁŽ
100 m
Písečná

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7/14 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

od 20 990 Kč
ceník str. 153

Hotel

PANORAMA   TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA ANIMACE PENZE

POLO
BAZÉN

SNÍDANĚ



21T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

ŠP
AN

ĚL
SK

O
  •

  M
al

lo
rc

a

Valldemossa • deià • sa Calobra • soller • Pollensa • Formentor • Port Pollensa 
 sa dragonera • Palma de mallorCa

Mallorca – kouzelný ostrov Baleárského souostroví
Poznávací zájezd Mallorca

Pobyty na 7 nocí
1. den: Odlet z Brna, Ostravy a Prahy do Palmy de Mallorca. 
Transfer na ubytování. Ubytování je zajištěno ve 3* hotelích 
s polopenzí ve vzdálenosti do 200m od pláže. 

2. den: Volný den k odpočinku a koupání večer fakultativní 
výlet lodí kolem nasvětleného hlavního města, spojený se 
zastávkou u katedrály.

3. den: Ráno odjezd na celodenní výlet na severní pobřeží 
ostrova. Nejdříve se vydáte přes přístav Port de Pollensa 
k  mysu Formentor, nádhernému skalnatému útesu omý-
vanému ocelově modrým mořem. Volno ke  koupání. Ná-
stup na  loď (za  příznivého počasí) a  plavba do  přístavu 
Port  Pollensa, pokračování do  Pollensy, prohlídka pů-
vabného starobylého městečka, kulturní metropole seve-
ru, s proslulým schodištěm Calvari s 365 schody lemova-
nými letitými cypřiši a s překrásnými vyhlídkami do okolí. 
Návrat do hotelu.

4. den: Celodenní výlet na JZ část ostrova, nejprve do ves-
nice Deià, která svou krásnou polohou vždy přitahovala 
umělce a  slavné osobnosti, mezi nimi spisovatele R. Gra-
vese, arcivévodu L. Salvadora nebo hudebníka Mika Old-
fielda. Odpoledne návštěva nejhezčí vesnice ostrova Vall-
demossy, kde si užijete procházku po úzkých kamenných 
uličkách s malebnými průčelími domů ozdobenými kachlí-
ky s patronkou města a barevnými květináči nebo můžete 
posedět v některé typické kavárně. Nejznámější památkou 
Valdemossy je bývalý kartuziánský klášter – La Cartuja, kde 
strávil zimu roku 1838 extravagantní pár, F. Chopin a G. San-
dová. Ve volném čase možnost návštěvy kláštera.

5. den: Volný den k odpočinku nebo fakultativně výlet lodí 
podél jihozápadního pobřeží plného pěkných zátok a skal-
natých výběžků k ostrovu Sa Dragonera, který byl prohlá-
šen přírodní rezervací. Volno na ostrově a po té pokračování 
do  zátoky Egos na  koupání a  šnorchlování. Malé občerst-
vení na lodi.

6. den: Celodenní výlet s nezapomenutelným cestováním 
po  nejhezčích přírodních místech severozápadní části 
ostrova. Z Palmy se vydáte historickým vlakem na 50mi-
nutovou cestu do  Solleru, půvabného městečka ukry-
tého v  údolí pohoří Tramuntana, po  cestě budete míjet 
plantáže s  pomerančovníky a  mandlovníky a  projedete 
řadou tunelů. Ze Solleru sjedete vyhlídkovou tramvají 
do malebného přístavu Port Soller, zde nasednete na loď 
a poplujete do ústi rajského kaňonu Torrent de Pareis. 
Následuje volný čas ke koupání v moři nebo k procház-
ce soutěskou, ze které ústí do moře dva horské potoky. 
Po  té se proslulou horskou cestou Sa Calobra budete 
vracet na  ubytování. Po  cestě zastávka v  historické li-
sovně olivového oleje Tafona de Caimari, kde budete mít 
možnost prohlédnout si tradiční výrobnu i ochutnat vý-
borný místní olej. 

7. den: Volný den k odpočinku nebo možnost individuální 
návštěvy hlavního města autobusem městské dopravy, kte-
rý vás zaveze až do centra. 

8. den: Transfer na letiště a odlet do Brna, Ostravy a Prahy. 
Pořadí výletů může být v průběhu sezony změněno.
 
Pobyty na 10 nocí
1. den: Odlet z Brna. Přílet do Palmy de Mallorca. Transfer 
na ubytování. 
2.–7. den: Program stejný jako 2.–7. den u pobytů na 7 nocí 
8.–10. den: Pobyt na  Mallorce věnovaný volnu, koupání. 
Možnost potápění, návštěvy akvaparku, apod.
11 .den: Transfer na letiště a odlet do Brna

Pobyty na 11 nocí
1. den: Odlet z Brna. Přílet do Palmy de Mallorca. Transfer 
na ubytování. 
2.–5. den: Pobyt na  Mallorce věnovaný volnu, koupání. 
Možnost potápění, návštěvy akvaparku, apod.
6.–11. den: Program stejný jako 2.–7. den u pobytů na 7 nocí 
12 .den: Transfer na letiště a odlet do Brna

Termín Nocí Odlet Cena

02. 06. – 09. 06. 7 Brno, Praha, Ostrava 21 990 Kč

09. 06. – 16. 06. 7 Brno, Praha, Ostrava 21 990 Kč

09. 06. – 19. 06. 10 Brno 25 990 Kč

23. 06. – 30. 06. 7 Brno, Praha, Ostrava 22 990 Kč

23. 06. – 03. 07. 10 Brno 26 990 Kč

10. 07. – 21. 07. 11 Brno 27 490 Kč

14. 07. – 21. 07. 7 Brno, Praha, Ostrava 22 990 Kč

14. 07. – 24. 07. 10 Brno 26 990 Kč

31. 07. – 11. 08. 11 Brno 27 490 Kč

04. 08. – 11. 08. 7 Brno, Praha, Ostrava 22 990 Kč

04. 08. – 14. 08. 10 Brno 26 990 Kč

21. 08. – 01. 09. 11 Brno 27 490 Kč

25. 08. – 01. 09. 7 Brno, Praha, Ostrava 22 990 Kč

25. 08. – 04. 09. 10 Brno 26 990 Kč

11. 09. – 22. 09. 11 Brno 27 490 Kč

15. 09. – 25. 09. 7 Brno, Praha, Ostrava 22 990 Kč

15. 09. – 25. 09. 10 Brno 25 990 Kč

22. 09. – 29. 09. 7 Brno, Praha, Ostrava 22 990 Kč

25. 09. – 02. 10. 7 Brno 22 990 Kč

CENA ZAHRNUJE:
• leteckou dopravu na Mallorcu a zpět včetně tax
• transfer autobusem z letiště do hotelu a zpět
• 7×, 10×, 11× ubytování s polopenzí (dle termínu)
• výlety na Mallorce dle programu
• průvodcovské služby

PŘÍPLATKY:
• jednolůžkový pokoj: 700 Kč/noc (na vyžádání) 
• výlet ostrov Sa Dragonera: 25–30 eur (dle sezony)
• výlet lodí večerní Palma: cca 37 eur
• pojištění léčebných výloh a storna 490 Kč

SLEVY:
• 3. osoba na přistýlce – 300 Kč/noc
• dítě do 12 let na přistýlce – 650 Kč/noc

• Tam i zpět letecky z BRNA, PRAHY, OSTRAVY
• Na tento zájezd platí slevy stanovené pro poznávací 

zájezdy.

Nabízíme též zájezd Mallorka s turistikou, 
více v katalogu poznávacích zájezdů.



Oblast Kalábrie patří dodnes k výjímečným krajům Itálie hlavně pro svou panensky nedo-
tčenou přírodu. Tento nejjižnější výběžek Apeninského poloostrova je z obou stran omý-
ván nádherným mořem. Z východu Iónským a ze západu Tyrhénským. A jen Messinskou 
úžinou je oddělen od Sicílie a Liparských ostrovů, což jsou časté cíle výletů. Kalábrie patří 
mezi jedny z nejchudších regionů v Evropě  a minimální přítomnost průmyslu zaručuje 
smaragdově průzračnou mořskou vodu, která se řadí k nejčistějším ve Středomoří. Jsou 
tu výborné podmínky pro milovníky koupání, potápění i opalování na bílých písečných plá-
žích. Jsou zde mnohé památky a pitoreskní městečka snoubící se s nádherným pobřežím. 
A nelze opomenout ani vynikající kalabrijskou kuchyni, která sem také přitahuje mnohé 
návštěvníky. Každý, kdo tuto nejjižnější část Itálie navštíví, bude ohromen a bude toužit 
se sem vrátit.

   Kalábrie  IT
ÁL

IE

Sellia Marina

22



Ricadi – Capo Vaticano  
V blízkosti městečka Ricadi se nachází jedna z nejkrásněj-
ších částí Kalábrie, perla tyrhénského pobřeží, Capo Vati-
cano. Krása celého pásu pobřeží zde kulminuje ve tvaru 
mohutných granitových výběžků, mezi nimiž se ukrývají 
panenské pláže s bílým pískem a křišťálovým mořem. Pláže 
Capo Vaticana jsou považovány za třetí nejkrásnější pláže 
Itálie a patří mezi 100 nejhezčích pláží světa. Je zde možno 
najít jak dlouhé písečné pláže, tak i malé romantické plážič-
ky. Moře je průzračně čisté a i ve velkých hloubkách je stále 
vidět na písčité dno místy lemované obrovskými balvany. 
Na své si přijdou nejen milovníci koupání a slunění, ale i vy-
znavači potápění, šnorchlování, jízdy na kajacích či vodních 
šlapadlech. Capo Vaticano je obklopeno rozmanitou zelení 
a poskytuje romantický výhled na Liparské ostrovy. Celému 
mysu vévodí maják, od kterého se otevírají spektakulární po-
hledy nejen na jedinečné pobřeží, ale i na ostrov Stromboli 
a na Sicílii. Zde se vyžijí i milovníci procházek. 
Pro řadu turistů je významná i blízkost města Tropea (8 km 
od Capo Vaticano), perly Kalábrie, kam je možno zajet 
vlakem nebo hotelovým transferem (za poplatek). Zde si 
mohou užít místního čilého života s množstvím restaurací, 
kaváren i obchodů se suvenýry či místními produkty anebo 
procházek starobylými uličkami. Ty jsou zejména večer ne-
opakovatelné.
Hotely a apartmány v Capo Vaticano jsou krásně zasazeny 
do přírody zdejšího pobřeží. U hlavní silnice Capo Vaticano 
se nachází restaurace a menší obchody (cca 5 minut od 
hotelů Grotticelle, Punta Faro a  Esmeraldo a 20 minut od 
Athragonu a Agrumeta.) Letovisko Ricadi je vzdálené cca 
4–5 km od hotelů.
Tato oblast byla turistickým světem objevena teprve před 
pár lety. Ten zůstal ohromen její krásou, panenskými plá-
žemi, a zvláště pak důkladně zakonzervovaným způsobem 
života plným tradic.

ITÁLIE  •  Kalábrie  •  Tyrhénské pobřeží

LETOVISKA

23



Tropea – perla Kalábrie
Žádný turista by si neměl nechat ujít návštěvu jednoho z nej-
navštěvovanějších měst jižní Itálie, nazývaného perla Kalábrie 
a nacházejícího se jen 8 km od Capo Vaticana. Starobylé město 
pocházející již z  řecko-normanské doby je vystavěno na  úte-
sech nad krásnými písečnými plážemi. Během návštěvy je 
možno kombinovat prohlídku množství historických památek 
s posezeními v  typických restauracích v křivolakých uličkách 
i dech beroucími výhledy na pobřežní scenérii s kostelem sv. 
Marie vystavěným na vrcholu skalnatého útesu. Podvečerní vý-
let umožní poznat kouzelnou atmosféru tohoto města. Do Tro-
pey je možno se vydat i individuálně vlakem z Ricadi (na recep-
ci za poplatek zajistí transfer) anebo taxíkem a návštěvu spojit 
i s nákupy suvenýrů a dárků nebo s koupáním.
Cena: cca 20 EUR

Stromboli by night
Lodí navštívíte ostrov Stromboli, který je známý především 
pro svůj stále činný vulkán, jehož činnost probíhá v 15 minu-
tových intervalech. V odpoledních hodinách příjezd na ostrov 
Stromboli, procházka vesničkou postavenou na úpatí sopky 
s mnoha obchůdky, kavárnami a restauracemi s krásnými vý-
hledy na moře. Možnost večeře v restauraci a poté se za tmy 
vydáte lodí na moře k místu zvanému Sciara del Fuoco, od-

kud budete pozorovat výbuchy sopky. Nenechte si ujít jeden 
z nejpůsobivějších zážitků. Výlet se koná jen v případě aktivní 
činnosti sopky Stromboli.
Cena: cca 50 EUR

Sicílie –Taormina
Celodenní výlet autobusem a trajektem na Sicílii. Přejedeme 
Messinskou úžinu oddělující Kalábrii od Sicílie a navštívíme 
Taorminu, jedno z  nejkrásnějších a  nejnavštěvovanějších 
měst Sicílie. Její kouzlo nespočívá jen v  nádherných staro-
bylých uličkách a  náměstích plných kaváren, obchůdků se 
suvenýry ale i v jejích historických památkách, jako je Dóm, 
řecké divadlo, odkud je překrásný pohled na zahrady Naxos 
a stále výbušnou sopku Etnu a množství paláců. Po prohlídce 
Taorminy se přesuneme do města Messiny, kde uděláme krát-
kou zastávku na prohlídku unikátní katedrály. K večeru návrat 
zpět trajektem a autobusem.
Cena: cca 55 EUR

Liparské ostrovy
Během celodenního výletu lodí poznáte jedny z nejpřitažlivějších 
italských ostrovů, Liparské ostrovy. Užijete si i koupání. Navští-
víte 3 nádherné sopečné ostrovy Lipari, Vulcano a  Stromboli. 

Na  ostrově Lipari lze absolvovat prohlídku historického města 
Lipari nebo se budete moci zúčastnit okruhu mikrobusem kolem 
ostrova. Na ostrově Vulcano můžete využít léčivých koupelí v sir-
ném bahenním jezírku nebo si odpočinout na plážích z černého 
sopečného písku. Na závěr připlujete k ostrovu Stromboli, kde 
budete moci pozorovat ohromná lávová pole, opakující se výbu-
chy i absolvovat krátkou procházku vesničkou plnou obchůdků 
a posezení. K večeru návrat lodí zpět do Tropey.
Cena: cca 55 EUR

Capo Vaticano z moře i z pevniny
Mys Capo Vaticano patří k nejkrásnějším oblastem nejen Ka-
lábrie, ale celé Itálie. Pláže Capo Vaticana byly v  roce 2015 
vybrány za nejkrásnější v Itálii. A proto byste neměli odjet bez 
důkladného poznání tohoto mysu. Výlet začíná projížďkou 
ve  člunech přímo od  pláže Grotticelle podél pobřeží a  mysu 
Capo Vaticano s nádhernými pohledy na skalnaté útesy ukrý-
vající malé písečné plážičky. Nejznámější je pláž Praja Focu za-
žazená mezi 100 nejhezčích pláží světa. Zastávka na koupání 
v křišťálově čisté vodě a šnorchlování s pozorováním bohatého 
podmořského života. Po  návratu na  pláž následuje přejezd 
k majáku, který stráží tento mys a odkud se shora otvírají nej-
krásnější pohledy na pobřeží i pláže.
Cena: cca 20 EUR

ITÁLIE  •  Kalábrie  •  Tyrhénské pobřeží

FAKULTATIVNÍ VÝLETY

24



25

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s možností 
jedné až dvou přistýlek pro do-
spělé i pro děti. Všechny pokoje 
mají klimatizaci, vysoušeč vlasů, 
ledničku (za příplatek 5 EUR) 
a venkovní posezení.

C D E G H J 

POPIS HOTELU
Hotel vystavěný přímo u moře v bujné vegetaci, obklopený skalnatými 
výběžky a písečnými plážemi a dokonale odříznutý od okolní civilizace. 
Nejbližší obchůdky a restaurace jsou, asi 20 minut pěšky od hotelu. 
Hotelové ubytování je ve 3 oddělených jednopatrových budovách nava-
zujících na krásný systém bazénů s lehátky na slunění. Je zde i venkovní 
bar s možností konzumace nápojů přímo z bazénu. Součástí hotelu je 
i recepce a budova restaurace s krásnými výhledy na moře. Pláž pokrytá 
bílým pískem je asi 50 m od hotelu a je zde poskytován plážový servis – 
slunečník a dvě plážová křesla (11. 6.–30. 7. a 3. 9.–24. 9. zdarma, jinak 
za poplatek). Na recepci je k dispozici trezor i Wi-Fi za příplatek. Pobyt zde 
je vhodný pro klienty, kteří oceňují bezprostřední blízkost moře a pobyt 
uprostřed krásné přírody. V hlavní sezóně zajišťuje hotel oblíbené animač-
ní programy pro děti i dospělé a je třeba počítat s rušnější zábavou.

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE
V ceně pobytu je polopenze – snídaně formou bufetu a ve-
čeře servírované s výběrem z menu a doplněné bohatým 
salátovým bufetem. 
PLNÁ PENZE
Za příplatek je možno zajistit obědy. Nápoje nejsou v ceně.

ZDARMA
Klimatizace, Bazén
Lehátka a slunečníky u bazénu
Plážový servis (v srpnu za poplatek) 
Animační programy

OSTATNÍ
Blízkost pláže
nádherné výhledy 
na moře a ostrov 
Stromboli
bar přímo z bazénu
Krásná zahrada 
i okolní příroda
Možnost plné penze

PLÁŽ
50 m
Písečná

od 00 000 Kč
ceník str. 000, 000 a 000

IT
ÁL

IE
  •

  K
al

áb
rie

  •
  C

ap
o 

Va
tic

an
o

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7, 14 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

1. DÍTĚ DO 13 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 17 990 Kč
ceník str. 154

Hotel

AGRUMETO   PENZE
POLO

PENZE
PLNÁ

Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACEBAZÉN



26

IT
ÁL

IE
  •

  K
al

áb
rie

  •
  C

ap
o 

Va
tic

an
o

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je zajištěno v pěkně 
zařízených dvoulůžkových poko-
jích s možností až 2 přistýlek pro 
dospělé i pro děti. Všechny pokoje 
mají klimatizaci (za příplatek 5 
EUR/noc) telefon, TV, ledničku 
(za příplatek 5 EUR/noc), vysou-
šeč vlasů, trezor (za příplatek 3 
Eur/noc). Každý pokoj má balkon 
nebo terasu s posezením.

C D E G H J 

POPIS HOTELU
Hotel obklopený zelení a tropickou vegetací s velmi milou rodinnou 
atmosférou. Nachází se nad jednou z nejkrásnějších pláží oblasti 
Capo Vaticano, v zátoce Grotticelle. Má vlastní bazén pro dospělé 
i pro děti, lehátka na slunění, bar s vnitřním i venkovním posezením 
a restauraci. Návštěvníkům je k dispozici tenisový kurt (1 hod. 
zdarma). Na recepci je možný přístup na Wi-Fi (za poplatek). Pláž je 
vzdálena 350 m od hotelu po pohodlné cestě z kopce dolů. Přímo 
na pláži je poskytován plážový servis – slunečník a dvě plážová 
křesla (11. 6.–30. 7. a 3. 9.–24. 9. zdarma, jinak za poplatek) a je zde 
plážový bar a pizzerie, kde je možno zakoupit nápoje i menší občer-
stvení. Pláž je z bílého písku a je malebně uzavřena mezi skalnatými 
výběžky. Je zde možnost zapůjčení šlapadel a kajaků a plavčík Vás 
odveze i na některou z odlehlých pláží přístupných jen z moře.

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE
V ceně pobytu je polopenze – snídaně formou 
bufetu a večeře servírované s výběrem z menu 
a doplněné bohatým salátovým bufetem.
PLNÁ PENZE
Za příplatek je možno zajistit obědy. Nápoje 
nejsou v ceně.

ZDARMA
TV/SAT, Bazén
Lehátka a slunečníky u bazénu
Plážový servis (v srpnu za poplatek)

OSTATNÍ
Rodinné prostředí
Minibus na pláž
Možnost zapůjčení 
šlapadel/kajaků
Možnost plné penze

PLÁŽ
350 m
Písečná 
Bílý písek

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7, 14 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

1. DÍTĚ DO 13 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 16 990 Kč
ceník str. 154

Hotel

GROTTICELLE   PENZE
POLOTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

BAZÉN PENZE
PLNÁ



27

UBYTOVÁNÍ
Apartmány MONO pro 2–3 osoby (manželské dvoulůžko 
v částečně oddělené části plus přistýlka a kuchyňka), BILO pro 
2–4 osoby (ložnice pro 2 osoby plus dvě přistýlky a kuchyňka 
v obytné části ) a TRILO, pro 2–6 osob (dvě ložnice pro 2 
osoby plus přistýlka a kuchyňka v obytné části ). Apartmány 
jsou vybavené vším potřebným pro vaření a ledničkou. Každý 
apartmán má balkon nebo terasu s venkovním posezením. 
V ceně je zahrnuta spotřeba vody, elektřiny a plynu, povlečení 
i závěrečný úklid. Za příplatek je možno zajistit ručníky.

CDEFFBGHI
IBKKBLBLA 

POPIS HOTELU
Apartmánový komplex vystavěný v zahradě plné bujné 
středomořské vegetace s panoramatickým výhledem na zátoku 
Grotticelle. Je vzdálen, jen 250 m od jedné z nejkrásnějších pláží 
letoviska Capo Vaticano. Na pláži je poskytován plážový servis 
– slunečník a dvě plážová křesla (11. 6. – 30. 7. a 3. 9. – 24. 9. 
zdarma, jinak za poplatek) a je zde hotelový plážový bar a pizzerie. 
Pláž je z bílého písku a je malebně uzavřena mezi skalnatými 
výběžky. Možnost zapůjčení šlapadel a kajaků a plavčík Vás 
odveze i na některou z odlehlých pláží přístupných jen z moře. 
Návštěvníci apartmánů mohou využívat služby sousedního hotelu 
Grotticelle: bazény, lehátka na slunění, bar s vnitřním i venkovním 
posezením a restauraci, tenisový kurt, přístup na Wi-Fi (na recepci 
za poplatek). Obchod je asi 300m od apartmánů.

STRAVOVÁNÍ
BEZ STRAVY
Pobyt je v základní ceně bez 
stravy. Za příplatek možná 
POLOPENZE nebo PLNÁ PENZE 
v restauraci hotelu Grotticelle.

ZDARMA
Bazén, Lehátka a slunečníky 
u bazénu, Plážový servis 
(v srpnu za poplatek), Pobyt 
na přistýlce pro děti i dospělé

OSTATNÍ
Prostorné a dobře 
vybavené apartmány
Krásné prostředí 
uprostřed subtropic-
ké zahrady
Možnost polopenze
Možnost plné penze

PLÁŽ
250 m
Písečná

od 00 000 Kč
ceník str. 000, 000 a 000

IT
ÁL

IE
  •

  K
al

áb
rie

  •
  C

ap
o 

Va
tic

an
o

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7, 14 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

3.–5. OSOBA 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 12 990 Kč
ceník str. 154

Apartmány

ESMERALDO   Wi-Fi ZDARMALE
DN

IC
E

BAZÉN



28

UBYTOVÁNÍ
Apartmány typu MONO pro 2–3 osoby s manželským dvoulůžkem 
a přistýlkou, BILO4 pro 2–4 osoby se 2 pokoji (ložnice s dvoulůžkem a pokoj 
se 2 lůžky – obvykle patrová postel) a BILO6 pro 2–6 osob se 2 pokoji 
(ložnice s dvoulůžkem a pokoj se 4 lůžky – obvykle 2 patrové postele). 
Všechny apartmány mají vlastní soc. zařízení a krytou verandou, na které je 
i kuchyňka s ledničkou a vybavením k vaření. V ceně je zahrnuto povlečení 
a spotřeba vody, elektřiny a plynu. Na místě se platí kauce a závěrečný úklid.

CDEFFBGHIIBKKBLBLA

POPIS HOTELU
Komplex apartmánů vystavěný přímo u moře v bujné vegetaci 
Apartmány jsou vystavěny v zahradě za hotelovými budovami 
a jsou dobře stíněny. Pláž pokrytá bílým pískem je asi 50 m 
od komplexu a je zde poskytován plážový servis (11. 6.–30. 7. 
a 3. 9.–24. 9. zdarma, jinak za poplatek). Návštěvníci mohou 
využívat bazén s lehátky, bar u bazénu, restauraci s krásnými 
výhledy na moře. Na recepci je k dispozici trezor i Wi-Fi za příplatek. 
V hlavní sezóně zajišťuje hotel oblíbené animační programy a je 
třeba počítat s rušnější zábavou. Obchod je cca 1 km od komplexu.

STRAVOVÁNÍ
BEZ STRAVY a za příplatek možná 
POLOPENZE nebo PLNÁ PENZE  
v restauraci komplexu Agrumeto.

PLÁŽ
50 m
Písečná

UBYTOVÁNÍ
Apartmány typu MONO2 pro 2 osoby s manželským dvoulůž-
kem. MONO4 pro 2–4 osoby mají navíc 2 přistýlky (většinou 
patrová postel), BILO pro 2–4 osoby s oddělenou ložnicí pro 
2 osoby a obývacím pokojem s patrovou postelí pro 2 osoby. 
jsou s vlastním soc. zařízením a krytou verandou, na které je 
i kuchyňka s ledničkou a vybavením k vaření. V ceně je zahrnuto 
povlečení a spotřeba vody, elektřiny a plynu. Na místě se platí 
kauce a závěrečný úklid.

CDEGHÌ

POPIS HOTELU
Apartmánový komplex vystavěný přímo pláže s bílým pískem. 
Návštěvníci mohou využívat bazén s lehátky a slunečníky, 
zahradu plnou zeleně, bar, restauraci přímo nad mořem, služ-
by recepce s možností pronájmu trezoru, volejbalové hřiště, 
stolní tenis, dětský koutek. Jsou zde organizovány animační 
programy. Na recepci je přístup na Wi-Fi (za poplatek). Od 23. 
6. do 9. 9. se povinně platí klubová karta (cca 15 EUR/os./
týden), která zajišťuje animační programy a plážový servis. 
Obchod cca 1km od apartmánů.

STRAVOVÁNÍ
BEZ STRAVY a za příplatek možná 
POLOPENZE nebo PLNÁ PENZE v restauraci.

ZDARMA
Bazén
Lehátka a slunečníky u bazénu

PLÁŽ
0 m, Písečná

IT
ÁL

IE
  •

  K
al

áb
rie

  •
  C

ap
o 

Va
tic

an
o

IT
ÁL

IE
  •

  K
al

áb
rie

  •
  C

ap
o 

Va
tic

an
o

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7, 14 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

Apartmány

AGRUMETO  

od 12 990 Kč
ceník str. 155

3.–6. OSOBA  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

ATHRAGON  
Apartmány

od 12 990 Kč
ceník str. 155

3. a 4. OSOBA  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

Wi-Fi ZDARMALE
DN

IC
E

ANIMACEBAZÉN

Wi-FiLE
DN

IC
E

ANIMACEBAZÉN



29

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je ve dvoulůžkových 
pokojích s možností jedné až dvou 
přistýlek pro dospělé i pro děti. 
Pokoje jsou moderně zařízené, mají  
klimatizaci, televizi, vysoušeč vlasů, 
telefon, lednici (vše zdarma), trezor 
(za příplatek).

C D E G H J 

POPIS HOTELU
Hotel se nachází v krásném zálivu Tono, přímo u pláže, pár kroků od útesu Capo 
Vaticano a 8 km od Perly Kalábrie, města Tropea. Je to soběstačná oáza obklopená 
subtropickými rostlinami, palmami a banánovníky. Hotel je asi 1km od okolní civilizace, 
ale nabízí svým hostům vše, co potřebují pro strávení dovolené plné zábavy a relaxace. 
Středisko se rozkládá na ploše 50 000 m2, a hraničí s u pláže s bílým pískem a křišťá-
lově čistou vodou, která obdržela modrou vlajku za čistotu a průzračnost vody. Jedná 
se o soukromou pláž, která je vyhrazena jen pro hotelové hosty. Lehátka i slunečníky 
u pláže i u bazénu jsou zdarma. Ubytování je v několika jednopatrových budovách 
vystavěných v prostorné zahradě. Okrasou hotelu je velký bazén pro dospělé navazující 
přímo na pláž, dále je zde dětský bazén, bar u pláže, dětský koutek, tenisový kurt, 
obchod i menší restaurace, kde je možno si objednat jídlo i občerstvení. V kruhové 
centrální budově se nachází restaurace, jídla jsou podávána i na venkovní terase přímo 
nad bazény s krásnými výhledy na moře. V hotelu je Wi-Fi (za poplatek).

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE
V ceně pobytu je zahrnuta polopenze – 
snídaně i večeře formou bufetu.

ZDARMA
Klimatizace
TV/SAT
Lednice
Bazén
Lehátka a slunečníky u bazénu i u pláže
Animační programy
Dětský koutek

OSTATNÍ
Sportovní vyžití
Široké zázemí pro děti
Rodinné prostředí
Pozvolný vstup 
do moře
Restaurace i bazén 
s krásnými výhledy 
na moře

PLÁŽ
0 m
Písečná

od 00 000 Kč
ceník str. 000, 000 a 000

IT
ÁL

IE
  •

  K
al

áb
rie

  •
  C

ap
o 

Va
tic

an
o

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7/14 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

od 18 990 Kč
ceník str. 155

Hotel

RESIDENCE SOLEMARE   PENZE
POLOTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACEBAZÉN

1. DÍTĚ DO 12 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA



30

Sellia Marina  
Sellia Marina je menší přímořské letovisko, které leží na úpa-
tí Národního parku pohoří Sila na jónském pobřeží v zálivu 
Squillace, asi 20 km od města Catanzaro. Jedná se o vyhlá-
šené turistické centrum, a to především díky 20 km dlouhým 
plážím s bílým pískem lemovaným piniovými a eukalyptový-
mi háji. Převažují zde většinou velmi dobře vybavená prázd-
ninová střediska, nenajdete zde žádné výškové budovy, které 
by narušovaly krajinu. Je to oblast s dosud neporušenou pří-
rodou a nádhernými výhledy na otevřené moře. V městečku 
Sellia Marina najdeme kavárny, restaurace, bary, diskotéky 
i místní amfiteátr, kde se v létě odehrávají nejrůznější před-
stavení. Celou krajinu protínají olivové háje a oblast je zná-
má především produkcí olivového oleje. Zdejší kalabrijská 
kuchyně je vyhlášená i svými jídly s hřiby z pohoří Sila i s ry-
bami a mořskými plody. Typická je i produkce místních salá-
mů a sýrů. Pláž letoviska patří k jedněm z nejlepších na Jón-
ském pobřeží Kalábrie a byla v roce 2018 oceněna Modrou 
vlajkou za čistotu pláže i vody. Kolem pláže byla vybudována 
nová promenáda zdobená mozaikami, příjemnými posezení-
mi a vybavená kavárnami, pizzeriemi i restauracemi s pose-
zením přímo u pláže a krásnými výhledy na moře.

ITÁLIE  •  Kalábrie  •  Jónské pobřeží

LETOVISKA



Le Castella – výlet lodí 
s koupáním a jídlem
Polodenní výlet do přírodní mořské rezervace Capo Rizzuto 
s nedotčeným pobřežím a chráněným podmořským světem. 
Příjezd do  letoviska Le Castella pojmenovaného podle vý-
znamné aragonské pevnosti z 16. stol., který se tyčí na os-
trůvku odděleném od  pevniny jen za  rozbouřeného moře. 
Díky svým plážím a malebnému výhledu na pevnost se kdysi 
malá rybářská obec mění v Mekku turistů. Zde absolvujeme 
asi tříhodinový výlet lodí, během kterého budeme moci po-
zorovat zdejší mořský svět a určitě nás okouzlí i krásné vý-
hledy na Aragonský hrad i pobřeží. Užijeme si koupání z lodi 
v křišťálově čisté vodě, možnost šnorchlování (masky zdar-
ma), ochutnáme kalábrijské speciality i nápoje včetně vína 
podávané formou bohatého bufetu přímo na lodi. Po poled-
ni návrat do přístavu a odjezd autobusem zpět do rezortu.
Cena: cca 50 EUR

Capo Colonna a Crotone 
Polodenní výlet na nejvýchodnější výběžek Kalábrie, na mys 
Capo Colonna pojmenovaný podle jediného zachovaného 
sloupu z chrámu bohyně Héry, posvátného místa Starověké-
ho Řecka. Velice působivý je i blízký kostel středověkého pů-
vodu Madony z Capo Colonna tyčící se na útesu vysoko nad 
mořem. Odsud přejedeme do  města Crotone, významného 
starořeckého centra a působiště Pythagora, který zde založil 
svou slavnou školu. Prohlídka starobylého centra, volno k po-
sezením, nákupům nebo k  návštěvě krásného starořeckého 
muzea.
Cena: cca 30 EUR 

Soverato, Stilo a Pazzano
Celodenní výlet, během kterého projedeme část jónského 
pobřeží a  podíváme se i  do  vnitrozemí. Dopoledne zastáv-
ka v přímořském letovisku Soverato Marina s krásnou pláží 
a  množstvím obchůdků, kaváren i  typických rybářských re-
staurací. Volno na nákupy, posezení a procházky. Odsud za-
míříme do vnitrozemí, kde navštívíme staré byzantské město 
Stilo, sídlo bohaté na umění a památky, mezi nimiž vyniká by-
zantský kostel La Cattolica vystavěný na skále nad městem. 
Díky stavební dokonalosti, kdy antické sloupy podpírají pět 

kopulí, patří Cattolica k nejkrásnějším byzantským stavbám 
vůbec. Zde možnost ochutnávky místních produktů přede-
vším z  plodů bergamotu i  občerstvení. Po  poledni budeme 
pokračovat dále do skalnatých hor Serre Calabresi do vesnice 
Pazzano, kde navštívíme působivou jeskyni Monte Stella s by-
zantským kostelíčkem. Od jeskyně se nám otevřou úchvatné 
výhledy na okolní hory i na pobřeží a mořskou zátoku. Na zá-
věr výletu sjedeme na pobřeží do oblasti Caminia, kde bude-
me moci obdivovat působivé skalnaté pobřeží ukrývající malé 
i větší pláže. K večeru návrat do rezortu.
Cena: cca 50 EUR

Údolí Valli Cupe a Cropani
Polodenní výlet do  hor zvedajících se nedaleko od  pobřeží 
a  návštěva údolí Valli Cupe, které je považováno za  jednu 
z nejvýznamnějších přírodních oblastí celé Kalábrie. Okouz-
lí nás svou panenskou přírodou, nahlédneme do  jednoho 
z  nejhlubších kaňonů a  osvěžíme se u  místního vodopádu. 
Na  cestě zpět se zastavíme v  městečku Cropani, jehož ka-
tedrála představuje jednu z  nejvýznamnějších stavitelských 
děl v Kalábrii. Zdejší atmosféra nás vrátí zpět do Itálie první 
poloviny minulého století, k čemuž přispěje určitě i posezení 
u pravé italské kávy nebo zdejší výborná zmrzlina.
Cena: cca 30 EUR

Liparské ostrovy
Celodenní výlet na Liparské ostrovy. Brzy ráno odjezd auto-
busem do přístavu Vibo Valentia a odjezd lodí na tři sopečné 
ostrovy Lipari, Vulcano a Stromboli. Na ostrově Vulcano mů-
žeme využít léčivých koupelí v sirném bahenním jezírku nebo 
si odpočinout a vykoupat se na plážích z černého sopečného 
písku. Na ostrově Lipari lze absolvovat prohlídku historické-
ho města Lipari, posedět si v malebných restauracích nebo 
navštívit muzeum Liparských ostrovů. Na  závěr připlujeme 
k ostrovu Stromboli, kde budeme moci pozorovat lávová pole, 
opakující se výbuchy i absolvovat krátkou procházku vesnič-
kou plnou obchůdků a restaurací. Užijeme si i koupání. K ve-
čeru návrat lodí zpět do Vibo Valentia a odjezd na ubytování.
Cena: cca 80 EUR

ITÁLIE  •  Kalábrie  •  Jónské pobřeží

FAKULTATIVNÍ VÝLETY

31



32

IT
ÁL

IE
  •

  K
al

áb
rie

  •
  S

el
lia

 M
ar

in
a

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je zajištěno 
v jednopatrových 
budovách v hotelových 
pokojích pro 2–3 osoby. 
Všechny pokoje jsou 
v čistém a jednoduchém 
stylu a plně vybaveny. 
Mají klimatizaci, ledničku, 
TV, trezor (vše v ceně 
pobytu), vlastní soc. 
zařízení.

C D G  

POPIS HOTELU
Rezort Borgo degli Ulivi se nachází v klidném prostředí cca 2 km od měs-
tečka Sellia Marina. Vybavení rezortu je ovlivněno uměním Feng shui 
a jeho součástí je i kvalitní centrum jógy. Rozsáhlý areál leží uprostřed oli-
vových hájů přímo u dlouhé a široké písečné pláže, která není přeplněná 
ani v nejvyšší sezóně, což zajišťuje velmi příjemný pobyt. Pro návštěvníky 
rezortu je poskytován zdarma hotelový plážový servis (slunečník a dvě 
plážová křesla). Ubytovací část dělí od pláže jen piniový háj. V areálu je 
velký bazén pro dospělé i pro děti, vířivka, u bazénu slunečníky a lehátka, 
wellness se saunou a tureckou lázní, dále restaurace, bar i vlastní pizzerie. 
Na ploše 25 000 m2 je k dispozici bohaté sportovní vyžití (tenis, fotbal, 
volejbal, stolní tenis, lukostřelba), možnost půjčení kol. V ceně je zahrnuta 
hodinová lekce jógy každý den pobytu. Jsou zajišťovány animační 
programy a miniklub pro děti. Wi-Fi u recepce zdarma.

STRAVOVÁNÍ
LIGHT ALL INCLUSIVE
Ubytování v hotelových pokojích je zajištěno 
v režimu Light All Inclusive: snídaně formou bufetu, 
obědy a večeře - skládají se z 2–3 prvních chodů 
(těstoviny, rýže, polévka), 2–3 hlavních jídel, (maso, 
ryba), bohatého zeleninového a přílohového bufet, 
dezertu nebo ovoce. K obědu i večeři jsou v ceně 
i nápoje - voda a 1/4 l vína na osobu. V rámci 
pobytu All Inclusive je poskytován zdarma plážový 
servis, jedna hodina jógy denně se zkušenými 
lektory, tenisové kurty i hřiště na fotbal či volejbal. 
Možnost objednat pizzu z místní pizzerie.

OSTATNÍ
Ideální prostředí 
pro relax 
a odpočinek
Pozvolný vstup 
do moře
Prostorné 
nepřeplněné pláže
Velké sportovní 
vyžití

ZDARMA
Klimatizace
Lednice
Plážový servis
Hodina jógy 
denně
Zapůjčení kol

PLÁŽ
50 m
Písečná 

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7, 14 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

1. DÍTĚ DO 12 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 17 990 Kč
ceník str. 156

Hotel

VILLAGGIO BORGO ULIVI   INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

BAZÉN



33

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je zajištěno v přízemních domcích 
s prostornými apartmány pro 2–4 osoby 
a v jednopatrových budovách s apartmány 
pro 2–5 osob. Každý apartmán má vlastní 
terasu s venkovním posezením, vybavenou 
kuchyňku se sporákem a lednicí, vlastní soc. 
zařízení, klimatizaci, TV a trezor. V ceně je 
zahrnuto povlečení a spotřeba plynu, elektři-
ny i vody. Možnost přiobjednání hotelových 
služeb (úklid, ručníky, toaletní potřeby).

C D E G H J  

POPIS HOTELU
Rezort Borgo degli Ulivi se nachází v klidném prostředí cca 2 km od městečka Sellia 
Marina. Vybavení rezortu je ovlivněno uměním Feng shui a jeho součástí je i kvalitní 
centrum jógy. Rozsáhlý areál leží uprostřed olivových hájů přímo u dlouhé a široké 
písečné pláže, která není přeplněná ani v nejvyšší sezóně, což zajišťuje velmi 
příjemný pobyt. Pro návštěvníky rezortu je poskytován zdarma hotelový plážový 
servis (slunečník a dvě plážová křesla). Ubytovací část dělí od pláže jen piniový háj. 
Villaggio je velmi dobře vybavené pro pohodovou dovolenou a je ideálním místem 
pro všechny, kteří hledají relaxaci a odpočinek. V areálu je velký bazén pro dospělé 
i pro děti, vířivka, u bazénu slunečníky a lehátka, wellness se saunou a tureckou 
lázní, dále restaurace, bar i vlastní pizzerie. Na ploše 25 000 m2 je k dispozici bohaté 
sportovní vyžití (tenis, fotbal, volejbal, stolní tenis, lukostřelba), možnost půjčení 
kol. V ceně je zahrnuta hodinová lekce jógy každý den pobytu. Jsou zajišťovány 
animační programy a miniklub pro děti. Wi-Fi u recepce zdarma.

STRAVOVÁNÍ
BEZ STRAVY s možností využití 
kuchyňky. Možnost připlacení 
POLOPENZE  nebo 
LIGHT ALL INCLUSIVE.

ZDARMA
Klimatizace
Lednice, TV/SAT
Plážový servis
Hodina jógy denně
Zapůjčení kol
Animační programy

OSTATNÍ
Ideální prostředí pro relax 
a odpočinek
Rezort zaměřený na Feng 
shui a jógu
Pozvolný vstup do moře
Prostorné nepřeplněné pláže
Velké sportovní vyžití
Zapůjčení kol

PLÁŽ
50 m
Písečná

od 00 000 Kč
ceník str. 000, 000 a 000

IT
ÁL

IE
  •

  K
al

áb
rie

  •
  S

el
lia

 M
ar

in
a

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7, 14 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

3. a 4. OSOBA 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 12 990 Kč
ceník str. 156

Apartmány

VILLAGGIO BORGO ULIVI   TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

ANIMACEBAZÉN



34

IT
ÁL

IE
  •

  K
al

áb
rie

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

Capo VatiCano • tropea • taormina • messina • Lipari •  VuLCano • stromboLi

s výletem na Sicílii a Lipary
KALÁBRIE

1. den: Odlet z Prahy a Brna do Kalábrie, přílet do Lamezia Terme 
a transfer na ubytování. Ubytování na Capo Vaticano, cca 300 m 
od jedné z nejkrásnějších pláží Kalábrie

2. den: Pobyt na Capo Vaticano, odpočinek, koupání, pobyt na pláži. 
Odpoledne fakultativně projížďka ve člunech podél pobřeží a mysu 
Capo Vaticano s nádhernými pohledy na skalnaté útesy ukrývající malé 
písečné plážičky. Poté přejezd k majáku s jedinečnými výhledy na celé 
pobřeží z ptačí perspektivy i pěkným posezením. Za dobré viditelnosti 
možnost pozorování i Sicílie s Etnou a Liparských ostrovů. Tento výlet 
se koná dle aktuální povětrnostní situace a stavu moře a objednává se 
až na místě.

3. den: Celodenní odpočinek na pláži u moře. Odpoledne fakultativně 
výlet lodí na ostrov Stromboli, který je známý především pro svůj stále 
činný vulkán. Po příjezdu na ostrov možnost procházek nebo  večeře 
v restauraci a poté již za tmy vyjížďka lodí na moře k místu zvanému 
Sciara del Fuoco, odkud je možno pozorovat malé erupce sopky. Pozdě 
večer návrat na ubytování. Tento výlet se koná dle aktuální aktivity 
sopky a objednává se až na místě.

4. den: Celodenní výlet lodí, při kterém poznáme jedny z nejpřitaž-
livějších italských ostrovů, Liparské ostrovy. Užijeme si i koupání. 
Navštívíme tři nádherné sopečné ostrovy Lipari, Vulcano a Stromboli. 
Na ostrově Lipari lze absolvovat prohlídku historického města Lipari 
nebo se budeme moci zúčastnit okruhu mikrobusem kolem ostrova. 
Na ostrově Vulcano můžeme využít léčivých koupelí v sirném bahen-
ním jezírku nebo si odpočinout na plážích z černého sopečného písku. 
Na závěr připlujeme k ostrovu Stromboli, kde budeme moci pozorovat 
ohromná lávová pole, opakující se výbuchy i absolvovat krátkou 

procházku vesničkou plnou obchůdků a posezení. K večeru návrat lodí 
zpět na ubytování.

5. den: Celodenní výlet autobusem a trajektem na Sicílii. Přejedeme 
krátkým trajektem Messinskou úžinu oddělující Kalábrii od Sicílie a na-
vštívíme město Messina. Zde uděláme krátkou zastávku na prohlídku 
unikátní katedrály s funkčním orlojem i na krátké posezení na kávu 
nebo něco sladkého. Po poledni navštívíme Taorminu, jedno z nej-
krásnějších a nejnavštěvovanějších měst Sicílie. Její kouzlo nespočívá 
jen v nádherných starobylých uličkách a náměstích plných kaváren, 
obchůdků se suvenýry ale i v jejích historických památkách, jako je 
Dóm, řecké divadlo, odkud je překrásný pohled na zahrady Naxos a stá-
le výbušnou sopku Etnu a množství paláců. Návštěva města potrvá cca 
3 hodiny s volným rozchodem. K večeru návrat zpět na ubytování.

6. den: Dopoledne volno, koupání. Odpoledne výlet autobusem podél 
pobřeží bohů do města Tropea,  jednoho z nejnavštěvovanějších měst 
jižní Itálie, nazývaného perla Kalábrie. Starobylé město pocházející 
již z řecko-normanské doby je vystavěno na útesech nad bělavými 
písečnými plážemi. Během návštěvy je možno kombinovat prohlídku 
množství historických památek s posezeními v typických restauracích 
v křivolakých uličkách i dech beroucími výhledy na pobřežní scenérii 
s kostelem sv. Marie vystavěným na vrcholu skalnatého útesu nad 
nádhernými plážemi. Po prohlídce města návštěva místní výrobny 
s ochutnávkou typických produktů a možností jejich nákupu. Večer 
návrat na ubytování.

7. den: Celodenní odpočinek, volno, koupání, pobyt na pláži. 

8. den: Transfer na letiště a odlet zpět do Brna a do Prahy.

Č. zájezdu Termín Cena

CA0611 11. 06. – 18. 06. 22 990 Kč

CA0617 18. 06. – 25. 06. 22 990 Kč

CA0709 09. 07. – 16. 07. 23 990 Kč

CA0723 23. 07. – 30. 07. 23 990 Kč

CA0806 06. 08. – 13. 08. 23 990 Kč

CA0820 20. 08. – 27. 08. 23 990 Kč

CA0903 03. 09. – 10. 09. 22 990 Kč

CA0910 10. 09. – 17. 09. 22 990 Kč

CA0917 17. 09. – 24. 09. 21 990 Kč

CENA ZAHRNUJE:
• leteckou přepravu tam a zpět vč. tax
• 7× ubytování ve 3* hotelech nebo apartmánech
• 7× polopenzi
• výlety dle programu
• průvodcovské služby

PŘÍPLATKY:
• jednolůžkový pokoj 4 900 Kč
• pojištění léčebných výloh a storna  490 Kč
• fakultativní výlet ve člunech kolem mysu Capo Vaticano 

cca 20 EUR
• fakultativní noční výlet na Stromboli cca 50 EUR
• cena nezahrnuje pobytovou taxu cca 1 EUR/OS./NOC

SLEVY:
• 3. a 4. osoba na přistýlce -2 000 Kč
• 1. dítě do 12 let na přistýlce -7 500 Kč,  

2.dítě do 12 let na přistýlce -3 500 Kč

• Tam i zpět letecky z BRNA a PRAHY
• Ubytování na jednom místě s krásným koupáním
• Na tento zájezd platí slevy stanovené pro poznávací zájezdy.



35T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

IT
ÁL

IE
  •

  K
al

áb
rie

seLLia marina • Capo rizzuto • stiLo • soVerato • pazzano • VaLLi Cupe • Cropani 
Le CasteLLa •  Capo CoLonna • Crotone • Liparské ostroVy

s výlety a koupáním
Slunná Kalábrie od Jónského moře

1. den: Odlet z Prahy a Brna do Kalábrie, přílet do Lamezia Terme 
a transfer na ubytování do letoviska Sellia Marina. Ubytování ve 4* 
rezortu Villaggio Borgo degli Ulivi přímo u Jónského pobřeží s krásnou 
širokou písečnou pláží.
2. den: Pobyt u moře, odpočinek, koupání. Určitě nevynecháme i každo-
denní hodinu výuky jógy se zdejší cvičitelkou (zdarma).
3. den: Dopoledne výlet do přírodní mořské rezervace Capo Rizzuto 
s nedotčeným pobřežím a chráněným podmořským světem. Příjezd 
do letoviska Le Castella pojmenovaného podle významné aragonské 
pevnosti z 16. stol., který se tyčí na ostrůvku odděleném od pevniny jen 
za rozbouřeného moře. Díky svým plážím a malebnému výhledu na pev-
nost se kdysi malá rybářská obec mění v Mekku turistů. Zde absolvujeme 
asi tříhodinový výlet lodí, během kterého budeme moci pozorovat zdejší 
podmořský svět a určitě nás okouzlí i krásné výhledy na Aragonský 
hrad i pobřeží. Užijeme si koupání z lodi v křišťálově čisté vodě, možnost 
šnorchlování (masky zdarma), ochutnáme kalábrijské speciality i nápoje 
včetně vína podávané formou bohatého bufetu přímo na lodi. Po poledni 
návrat do přístavu a odjezd autobusem zpět do rezortu. Odpoledne pobyt 
u Jónského moře, odpočinek, koupání. 
4. den: Pobyt u Jónského moře, odpočinek, koupání. Fakultativně 
celodenní výlet na Liparské ostrovy. Brzy ráno odjezd autobusem 
do přístavu Vibo Valentia a odjezd lodí na tři sopečné ostrovy Lipari, 
Vulcano a Stromboli. Na ostrově Vulcano můžeme využít léčivých 
koupelí v sirném bahenním jezírku nebo si odpočinout a vykoupat se 
na plážích z černého sopečného písku. Na ostrově Lipari lze absolvovat 
prohlídku historického města Lipari, posedět si v malebných restauracích 
nebo navštívit muzeum Liparských ostrovů. Na závěr připlujeme k os-
trovu Stromboli, kde budeme moci pozorovat lávová pole, opakující se 
výbuchy i absolvovat krátkou procházku vesničkou plnou obchůdků a re-
staurací. Užijeme si i koupání. K večeru návrat lodí zpět do Vibo Valentia 
a odjezd na ubytování. Výlet se koná jen za příznivých povětrnostních 
podmínek a platí se na místě.
5. den: Celodenní výlet, během kterého projedeme část jónského 
pobřeží a podíváme se i do vnitrozemí. Dopoledne zastávka v pří-

mořském letovisku Soverato Marina s krásnou pláží a množstvím 
obchůdků, kaváren i typických rybářských restaurací. Volno na ná-
kupy, posezení a procházky. Dále navštívíme  staré byzantské město 
Stilo, sídlo bohaté na umění a památky, mezi nimiž vyniká byzantský 
kostel La Cattolica vystavěný na skále nad městem. Díky stavební 
dokonalosti, kdy antické sloupy podpírají pět kopulí, patří Cattolica 
k nejkrásnějším byzantským stavbám vůbec. Zde možnost ochutnáv-
ky místních produktů především z plodů bergamotu i občerstvení. 
Po poledni budeme pokračovat dále do skalnatých hor Serre Calabresi 
do vesnice Pazzano, kde navštívíme působivou jeskyni Monte Stella 
s byzantským kostelíčkem. Od jeskyně se nám otevřou úchvatné 
výhledy na okolní hory i na pobřeží a mořskou zátoku. Na závěr výletu 
sjedeme na pobřeží do oblasti Caminia, kde budeme moci obdivovat 
působivé skalnaté pobřeží ukrývající malé i větší pláže. K večeru 
návrat do rezortu.
6. den: Pobyt u Jónského moře, odpočinek, koupání. Fakultativně 
půldenní výlet do hor zvedajících se nedaleko od pobřeží a návštěva údolí 
Valli Cupe, které je považováno za jednu z nejvýznamnějších přírodních 
oblastí celé Kalábrie. Okouzlí nás svou panenskou přírodou, nahlédneme 
do jednoho z nejhlubších kaňonů a osvěžíme se u místního vodopádu. 
Na cestě zpět se zastavíme v městečku Cropani, jehož katedrála 
představuje jednu z nejvýznamnějších stavitelských děl v Kalábrii. 
Zdejší atmosféra nás vrátí zpět do Itálie první poloviny minulého století, 
k čemuž přispěje určitě i posezení u pravé italské kávy nebo zdejší 
výborná zmrzlina.
7. den: Půldenní výlet na nejvýchodnější výběžek Kalábrie, na posvátný 
Mys Capo Colonna pojmenovaný podle jediného zachovaného sloupu 
z chrámu bohyně Héry, posvátného místa Starověkého Řecka. Velice 
působivý je i blízký kostel středověkého původu Madony z Capo Colonna 
tyčící se na útesu vysoko nad mořem. Odsud přejedeme do města 
Crotone, významného starořeckého centra a působiště Pythagora, 
který zde založil svou slavnou školu. Prohlídka starobylého centra, volno 
k posezením, nákupům nebo k návštěvě krásného starořeckého muzea. 
8. den: Transfer na letiště a odlet zpět do Brna a do Prahy.

Č.zájezdu Termín Cena

KE0602 04. 06. – 11. 06.* 18 990 Kč

KE0602 11. 06. – 18. 06. 19 990 Kč

KE0602 18. 06. – 25. 06. 20 990 Kč

KE0602 25. 06. – 02. 07. 21 990 Kč

KE0602 16. 07. – 23. 07. 22 990 Kč

KE0602 30. 07. – 06. 08. 22 990 Kč

KE0602 20. 08. – 27. 08. 22 990 Kč

KE0602 27. 08. – 03. 09. 21 990 Kč

KE0602 10. 09. – 17. 09. 20 990 Kč

KE0922 17. 09. – 24. 09. 19 990 Kč

* v termínu 4.–11. 6. odlet z Prahy, přílet do Prahy i do Brna.
Ostatní termíny odlet i přílet z/do Brna i Prahy.

CENA ZAHRNUJE:
• leteckou přepravu tam a zpět vč. tax
• 7× ubytování v pokojích a apartmánech 4* rezortu
• 7× polopenzi
• výlety dle programu
• průvodcovské služby

PŘÍPLATKY:
• jednolůžkový pokoj 8 900 Kč
• fakultativní výlet na Liparské ostrovy (min 10 osob) cca 80 EUR
• fakultativní výlet Valli Cupe (min.10 osob) cca 30 EUR
• pojištění léčebných výloh a storna  490 Kč
• cena nezahrnuje pobytovou taxu cca 1 EUR/OS./NOC

SLEVY:
• 3. a 4. osoba na přistýlce: -2 000 Kč
• dítě do 12 let na přistýlce: -7 500 Kč

• Tam i zpět letecky z BRNA, PRAHY
• Ubytování na jednom místě s krásným koupáním
• Na tento zájezd platí slevy stanovené pro poznávací zájezdy.



Existuje tisíce dobrých důvodů, proč si za cíl své dovolené vybrat největší a nejjižněji 
položený z řeckých ostrovů. Jedním z nich je dlouhá letní sezóna od počátku června 
až do poloviny října s nejteplejším počasím v celém Řecku, písčité pláže s členitými 
zátokami a blankytně modré moře. Na Krétě spatříte na vlastní oči nejlepší pláže 
Řecka i celé Evropy, majestátně se tyčící hory, fascinující soutěsky a jeskyně. A při 
podrobnějším pohledu narazíte na tradiční vesnice a své večery zde můžete strávit 
ve společnosti výtečné kuchyně. Nejvíce lidí ale na Krétu zamíří, aby svou dovolenou 
spojili s prohlídkou cenných historických památek, které ostrov opředený legendami 
ukrývá. Právě na Krétě se podle řeckých pověští zrodil samotný bůh Zeus, přivedl si 
sem svou milenku Európu a jejich syn Mínos se stal místním králem. Poté, co jeho 
manželka porodila zrůdného Minotaura, nechal stavitele Daidala postavit labyrint jako 
vězení pro svého nevlastního syna. Takhle to bylo podle legendy. 
Pokud navštívíte Krétu, vaše vlastní fantazie vás bude vést při odhalování krétských 
tajemství jako Ariadnina nit. A pro objevování přírodních krás žádnou fantazii 
potřebovat nebudete. Bude stačit jen široce otevřít oči. A protože jsou kouzla ostrova 
rozmanitá, bude vás zvát k opětovné návštěvě.

   Kréta  ŘE
CK

O

Hersonissos
Analipsi

Agios Nikolaos

Elounda
Malia

Gouves

Bali

Stalida

Ierapetra

Koutsouras
Makrigialos

36



Makrigialos/Koutsouras  
Když turisté poprvé objevili Makrigialos, bylo to zcela 
utajené místo s obrovskou nezalidněnou pláží. Původně 
malá vesnička se rozrostla do velmi pěkného letoviska, 
kde se můžete dobře najíst nebo pobavit v několika ba-
rech. V řečtině znamená „makri“ dlouhý a „yalos“ pobřeží, 
takže vás okouzlí zlatavý písek, pozvolný vstup do vody 
a teplé moře nabízející skvělé koupání pro všechny. Večer 
si můžete užít večeři pod hvězdami s výhledem na starý 
přístav.Podél písečně ‑oblázkové pláže Koutsouras Bay 
navazuje na Makrigialos menší neméně oblíbené menší 
letovisko Koutsouras s několika tavernami a obchůdky. 
Je ideálním výchozím místem pro poznávání jihovýchodní 
Kréty. V blízkosti můžete navštívit druhý největší minojský 
palác Festos, město Gortys nebo pláž Vai s palmovým 
hájem.

Agios Nikolaos  
Středisko kraje Lasithi se nachází v romantické poloze 
nad zátokou Mirabello, s vynikajícím klimatem a krásnými 
plážemi v okolí. Pláže v Agios Nikolaos jsou užší, písčité, 
oblázkové i kamenné. Jeho název, Svatý Mikuláš, pochází 
od zasvěcení byzantské kapličky ze 14. století, v níž 
jsou překrásné fresky. Zvláštností města je někdejší 
sladkovodní jezero Voulisméni u přístavu, ve kterém se 
podle pověsti koupávala bohyně Athéna. Jezero ztratilo 
sladkou vodu v 19. století, kdy jej dal turecký paša propo-
jit s mořem. Dnes je na jeho březích hlavní turistická zóna 
s řadou restaurací, barů a diskoték. Poblíž města leží 
ostrov Agi Pantés, na němž je rezervace divokých koz. 
Vzdálenost od letiště Heraklion je 65 km.

Malia / Stalida  
Původně dvě samostatná letoviska dnes tvoří jedno živé 
turistické letovisko asi 35 km východně od Heraklionu. 
Hlavní předností jsou nádherné, široké pláže se zlatým 
pískem s průzračně čistou vodou, jež získaly několik 
modrých vlajek nejvyšší čistoty vody. Ve středisku 
dýchajícím typicky řeckou atmosférou najdete vše ‑ 
restaurace, taverny a bary, kde si můžete v klidu vypít 
sklenku ouza nebo šálek silné řecké kávy. V blízkosti se 
nachází vykopávky mínojského města Malia, po kterém je 
letovisko také pojmenováno. Dobré autobusové spojení 
zajistí kontakt s širokým okolím. Vzdálenost od letiště 
Heraklion je 30 km.

Gouves  
Poklidnější středisko ležící na severním pobřeží ostrova. 
Najdete zde nákupní možnosti, taverny, restaurace 
a bary. Poloha střediska umožňuje ovšem také poznávání 
historických památek a přírodních krás ostrova, zvláště 
pak jeho severovýchodní části, ale i hlavního města 
Kréty. Místní pláže jsou užší, písečné a místy oblázkové, 
s pozvolným vsupem do vody. Velkým lákadlem je také 
vodní park Star Beach Water Park. Vzdálenost od letiště 
Heraklion je 30 km.  

Hersonissos  
Jedno z nejstarších a nejznámějších turistických letovi-
sek na Krétě. Přímo na pobřežní  promenádě je spousta 
taveren, barů a nákupních možností. Ve východní části 
letoviska najdete vodní park Star Beach Water Park. Jako 
zvláštnost letoviska se uvádí zachovalá mozaiková pod-
laha z 5. stol., na náměstí městečka jsou zbytky římské 
kašny z 3. stol. s mozaikou. Za návštěvu stojí i muzeum 
v přírodě ‑ skanzen tradiční lidové architektury Lychno-
statis. Středisko je vhodné pro ty z vás, kteří vyhledávají 
rušnou atmosféru s prakticky neomezenou zábavou 
a bohatým nočním životem. Vyhovuje i těm, kdo mají rádi 
nádherné moře a také přírodní scenérie. Vzdálenost od 
letiště Heraklion je 22 km.

ŘECKO  •  Kréta

LETOVISKA

37



Ostrov Chrissi
Z nejjižněji položeného krétského města Ierapetra 
se lodí vydáme na neobydlený, zlatý“ ostrov. Všechny 
ostrovy mají svou osobitou krásu, ale ostrov Chrissi se 
liší svou exotickou krásou od všech ostatních ostrovů 
ve Středomoří. Azurově modré moře, nádherné pláže, 
nepřeberné množství mušlí, vytváří exotickou atmosféru 
tohoto malého pozemského ráje.

Spinalonga, Agios Nikolaos
Autobusem se dopravíme do přímořského letoviska 
Elounda, odkud se výletní lodí přeplavíme na malebný 
ostrov Spinalonga. Benátská pevnost, která dominuje 
celému ostrovu a historie malomocných, kteří zde byli 
izolováni do roku 1957, ale také podmanivá krajina 
zaujmou jistě všechny návštěvníky. Poplujeme lodí na 
poloostrov Kolokitha, kde je v kouzelné laguně čas na 
koupání a barbecue. Z Eloundy se autobusem dopra-
víme do města Agios Nikolaos, jež bíle lemuje okraj 
Mirabelského zálivu.

Knossos, Heraklion, trh
Palác Knossos byl postaven před 4.000 lety jako největší 
administrativní a kulturní centrum minojské civilizace. Po 
prohlídce paláce navštívíme hlavní město Heraklion, založené 
v roce 828 arabskými piráty. Zastávka na městském trhu 
a procházka na pěší zóně v centru Heraklionu s množstvím 
obchodů, kaváren a taveren se zcela jistě zalíbí všem 
návštěvníkům.

Kréta známá i neznámá
Navštívíme jedno z největších a nejzajímavějších akvárií 
svého druhu v Evropě. Na rozloze 3.500 m2 je postaveno 
32 obřích a 25 menších akvárií, ve kterých žije přes 4 000 
mořských živočichů. Dále se vydáme vnitrozemím Kréty, 
do známého sdružení Peza, kde nás pohostí vínem, rakií 
a krétskými specialitkami. Navštívíme jeden z nejznámějších 
klášterů na ostrově – Angárathos. Své putování ukončíme 
v oblasti Thrapsano, známé pro své hrnčírny. Absolvováním 
tohoto výletu poznáte nejen bohatý život krétského vnitroze-
mí, ale také jeho jedinečnou krásu.

Soutěska Samaria
Pěší túra soutěskou, která je nejdelší v Evropě. Mohutné 
skalní masivy, panenská příroda, to vše zapůsobí na 
každého turistu, který se pokusí zdolat tuto evropskou 
raritu. Soutěska Samaria je dlouhá 18 km a v některých 
částech až 600 m hluboká. Po náročné túře budete 
odměněni koupáním v křišťálově čistém moři a plavbou 
lodí do přístavu.

Sitia a Vai
Výlet do nejvýchodnější části Kréty s koupáním na Vai, 
oázou posetou palmami a pásem bílého písku. Navštívíte 
malebnou vesničku Lithines s typickou krétskou archi-
tekturou a kostelem Matky Boží s byzantskými freskami. 
Poté zamíříte do Sitie a zažijete atmosféru krétského trhu. 
Okruh zakončíte na proslulé pláži Vai s jedním z posled-
ních „palmových lesů“ na Krétě.

ŘECKO  •  Kréta

FAKULTATIVNÍ VÝLETY

38



39

Apartmány

BLUE SEA

Studia

CORALI

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  K
ou

ts
ou

ra
s

od 11 890 Kč
ceník str. 157 a 164

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  M
ak

rig
ia

lo
s

od 12 390 Kč
ceník str. 158

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-FiKLIMA LE

DN
IC

E

UBYTOVÁNÍ
Prostorné apartmány s výhle-
dem na moře až pro 4 osoby (2 
místnosti), zařízený kuchyňský 
kout, klimatizace, lednice, TV/
SAT, sejf, koupelna, balkon nebo 
terasa.

C D E G H J 

POPIS APARTMÁNŮ
Na neustále se opakující koloběh přílivů a odlivů moře dohlíží apartmánový 
dům Blue Sea, který se rozprostírá přímo u menší oblázkové pláže. Další 
písečná pláž je v letovisku Makrigialos, kde jsou rovněž obchody, taverny, 
příjemná promenáda a rybářský přístav. Klienti mohou využívat bazén 
apartmánového domu George. Toto místo doporučujeme především klien-
tům, kteří nechtějí dělat nic jiného než relaxovat a užívat si jednoduchých 
věcí v životě – plavání, čerstvých ryb a vynikajících salátů v tavernách 
na pláži, večeří pod hvězdami nebo drinků v místních barech. Tato malá 
magická vesnice je celou sezónu zalitá sluncem, tak proč se nepodívat 
právě sem?

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní nebo v místních 
tavernách.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ kuchyňský  
  kout
‑ TV/SAT
‑ sejf
‑ výhled na moře 

OSTATNÍ
Klidná 
dovolená

PLÁŽ
0 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžková studia s možností 
až 2 přistýlek, klimatizace (5 €/
den), lednice, TV/SAT, Wi‑Fi (po 
celém areálu zdarma), kuchyň-
ský kout, koupelna, balkon nebo 
terasa.

C D E G H J 

POPIS STUDIÍ
Pokud toužíte poznat opravdu originální atmosféru Řecka, můžete strávit svou dovo-
lenou v těchto tradičních vilkách, které mají ideální polohu v centru letoviska. Místní 
komunikací jsou oddělené jen 50 m vzdálené písečné pláže s pozvolným vstupem do 
vody stíněné stromy. Po celodenním koupání v azurově čisté vodě nebo objevování 
dalších krás ostrova je čas na dobrou večeři. Ideální je vybrat si zastrčenou, typicky 
místní tavernu, která má lavice pod korunami staletých stromů a vaří tradiční jídla. 
Unikátní přírodní krásu v kombinaci s překrásným mořským pobřežím a původními 
vesničkami ocení jak milovníci Řecka, tak klienti toužící po klidné dovolené v roman-
tickém prostředí. Doporučujeme zapůjčení auta ve výhodné cenové relaci.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní nebo 
v okolních taver-
nách.

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi

OSTATNÍ
Výhodná cena
Oblíbené 
ubytování 

PLÁŽ
50 m

3. a 4. OSOBA  
na přistýlce pobyt 
ZDARMA

3. a 4. OSOBA  
na přistýlce pobyt 
ZDARMA

TV
SATKLIMA LE

DN
IC

E

SEJF



40

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  K
ou

ts
ou

ra
s

Hotel

SOUTH COAST  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Vkusně zařízená studia 
s možností 1 přistýlky nebo 
apartmán pro 4 osoby (2 od-
dělené místnosti), klimatiza-
ce, lednice, TV/SAT, zařízený 
kuchyňský kout, fén, koupelna 
a balkon. Dětská postýlka na 
vyžádání zdarma.

C D E G H 
J 

POPIS HOTELU
Velmi pěkný komplex jednoposchoďových vilek je umístěn u písečně‑oblázko-
vé pláže v letovisku Koutsouras. Atraktivní kulisu tvoří svěží zeleň udržované 
zahrady, 2 bazény s lehátky a slunečníky zdarma, k dispozici je rovněž recepce 
s internetovým koutkem za poplatek, Wi‑Fi připojení (zdarma), dále stolní tenis, 
kulečník a elektronické hry. Část lehátek u bazénu je pod rákosovou střechou, kde 
si lze v chladivém stínu vychutnat pohodlí polední siesty. Za návštěvu určitě stojí 
i nejjižnější město Evropy Ierapetra, z přístavu odtud vyjíždějí lodě na ostrov Chrissi, 
který je pro své bílé pláže nazývaný Karibikem Středomoří. Ubytování doporučuje-
me jak rodinám s dětmi, tak klientům hledajícím klidnou dovolenou v romantickém 
prostředí s ubytováním přímo na pláži, ale v dosahu rušnějšího letoviska. Cenově 
výhodné ubytování, ve kterém se optimálně snoubí cena s kvalitou, patří k nejoblí-
benějším hotelům v naší nabídce.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně (7.30−10.00)  
a večeře (19.00−21.00) 
formou bufetu.
  all inclusive   za příplatek
Snídaně, obědy (13.30−15.00) 
a večeře formou bufetu ‑ 
původní krétská kuchyně. 
Neomezená konzumace 
nealkoholických a místních 
alkoholických nápojů 
(11.00–22.00), odpolední
káva a sušenky.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky u bazénu

OSTATNÍ
Oblíbené ubytování
Výhodná cena

PLÁŽ
0 m

od 17 990 Kč
ceník str. 157

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMAKLIMA LE
DN

IC
E

1. DÍTĚ DO 14 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



41

Hotel

IONIO STAR  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýlky, 
klimatizace (5 €/den), 
lednice, TV/SAT, telefon, 
sejf, fén, koupelna, 
balkon nebo terasa. 
Dětská postýlka zdarma 
(na vyžádání).

C D G 

POPIS HOTELU
Tento menší rodinný hotel se nachází přímo u oblázkovo−kamenité pláže (vhodné 
boty do vody) v letovisku Koutsouras. Další písečně−oblázková pláž je 300 m od 
hotelu anebo si hosté mohou dojít na dlouhou písečnou pláž do 1,5 km vzdáleného 
letoviska Makrigialos. Nejbližší nákupní možnosti se od hotelu nachází 100 m, 
město Ierapetra pak 25 km. K vybavení hotelu patří vstupní hala s recepcí s Wi‑Fi 
připojením zdarma po celém areálu a hlavní restaurace. Občerstvit se můžete i ve 
venkovní restauraci nebo snack baru u bazénu s posezením. K dispozici je bazén 
a dětský bazén, slunečníky a lehátka jsou zdarma jak u bazénu, tak na pláži. Celý 
areál hotelu je osázen jukami, bugenvileami a muškáty, takže zde hosté v příjemném 
prostředí mohou u sklenky vína obdivovat nekonečné moře a pozorovat západ 
slunce. Hotel doporučujeme méně náročným klientům, kteří vyhledávají klidnější 
ubytování a domácí atmosféru, a to vše za velmi přijatelnou cenu.

STRAVOVÁNÍ
  light all inclusive  
Snídaně (08.00−10.00), obědy 
(12.30−14.00) a večeře (19.30−21.30) 
formou bufetu. Odpolední káva, sušenky 
(16.00−17.00). Místní nealkoholické 
nápoje a pivo (10.00−22.00), víno a míst-
ní alkoholické nápoje např. raki, ouzo, 
whisky od 17.00−22. 00.

ZDARMA
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ sejf
‑ lehátka a slunečníky
  u bazénu i na pláži

OSTATNÍ
Klidná dovolená
Výhodná cena

PLÁŽ
0 m

od 16 290 Kč
ceník str. 158 a 164

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  K
ou

ts
ou

ra
s

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



42

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  A
gi

os
 N

ik
ol

ao
s

Hotel

NAIADES ALMIROS RIVER  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 1 přistýlky, klimatizace, 
lednice, TV/SAT, fén, koupelna, 
balkon nebo terasa. Rodinné 
pokoje až se 3 přistýlkami  
(1 místnost, palanda) na zpět-
né potvrzení. Dětská postýlka 
na vyžádání zdarma.

C D E F G 
H 

POPIS HOTELU
Tradiční rodinný hotel obklopený udržovanou zahradou s mnoha květinami se nachází 
2 km od města Agios Nikolaos, kam se buďto dostanete místním autobusem, nebo 
je možné do něj dojít pěšky po příjemné pobřežní promenádě. Hotel leží jen 190 m od 
široké písečné pláže, jedné z nejhezčích v této oblasti. Nabízí halu s recepcí a Wi‑Fi 
připojením zdarma v celém areálu, TV místnost, restauraci s příjemným venkovním 
posezením okolo bazénu, které večer ožívá zvukem krétské hudby, pool bar s nápoji a ob-
čerstvením během celého dne, a bazén s lehátky a slunečníky zdarma. Je možné zahrát 
si kulečník (za poplatek) nebo stolní hry. Všem aktivním klientům lze rozhodně doporučit 
adrenalinové sporty, které se provozují na pláži Almiros Beach. Zaručenými tipy na výlet 
je návštěva romantického přístavu Agios Nikolaos, jezera Voulismeni, ve kterém se podle 
legendy koupala bohyně Athena, a města Kavousi s nejstarším olivovníkem Kréty. Ideální 
dovolená v hotelu, který svým hostům nabízí kvalitní jídlo a tradiční řeckou pohostinnost, 
pro niž jezdí do Řecka stále více turistů.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně (07.30−10.00) 
a večeře (19.00−21.00) formou 
bufetu. Hotel se může pochlu-
bit výbornou krétskou kuchyní, 
která zajisté potěší všechny 
milovníky dobrého jídla.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky
  u bazénu

OSTATNÍ
Náš tip
Oblíbené ubytování

PLÁŽ
190 m

od 15 290 Kč
ceník str. 158 a 164

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi ZDARMAKLIMA LE

DN
IC

E

1. DÍTĚ DO 10 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



43

Hotel

MISTRAL BAY  H  H  H  H 

Hotel

MISTRAL MARE  H  H  H  H 

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  A
gi

os
 N

ik
ol

ao
s

od 15 590 Kč
ceník str. 158 a 164

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  A
gi

os
 N

ik
ol

ao
s

od 15 690 Kč
ceník str. 158 a 164

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMAKLIMA LE
DN

IC
E

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJF

SEJF

KLIMA LE
DN

IC
E

UBYTOVÁNÍ
Moderní dvoulůžkové po-
koje s možností 1 přistýl-
ky, klimatizace, lednice, 
internet (za poplatek), TV/
SAT, sejf (15 €/týden), fén, 
koupelna, balkon nebo 
terasa. Pokoje s výhledem 
na moře za příplatek.

C D G 

POPIS HOTELU
Městský hotel u promenády, přístupný pouze po schodech, se 
nachází v romantickém městečku Agios Nikolaos, 80 m od menší 
písečně oblázkové pláže (další písečná pláž je od hotelu vzdálená 
550 m). Klientům je k dispozici hala s recepcí a Wi‑Fi připojením za 
poplatek (35 €/týden), TV místnost, bar, hlavní restaurace, střešní 
bar s terasou, odkud je nádherný výhled na moře a celé město, 
menší bazén s lehátky a slunečníky zdarma a minimarket. Hosté 
si mohou zahrát kulečník (za poplatek), stolní tenis nebo využít 
posilovnu. Hotel doporučujeme především klientům, kteří mají rádi 
romantiku a ocení možnost večerní procházky v krásném městě.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (08.00−10.00), obě-
dy (13.00−14.30) a večeře 
(19.00−21.00) formou bufetu. Během 
dne (11.00−12.30 a 15.00−16.00) 
sendviče, toasty, hotdogy. Káva, čaj, 
sušenky a koláčky (16.00−17.00), 
alkoholické a nealkoholické nápoje 
místní výroby (11.00−22.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT
‑ lehátka a sluneč‑
  níky u bazénu

OSTATNÍ
Oblíbené  
ubytování

PLÁŽ
80 m

UBYTOVÁNÍ
Komfortně zařízené dvoulůžko-
vé pokoje s možností 2 přistý-
lek, klimatizace (individuální), 
lednice, TV/SAT, telefon, rádio, 
sejf (20 €/týden), fén, koupelna, 
balkon nebo terasa. Pokoje s 
výhledem na moře za příplatek.

C D E G H J 

POPIS HOTELU
Hotelový komplex se nachází na kopci s překrásným výhledem na Mirabelský 
záliv, 300 m od známé pláže Golden Beach, ke které vedou schody. Do oblí‑ 
beného města Agios Nikolaos, vzdáleného 10 km, se za nákupy a zábavou 
pohodlně dostanete místním autobusem. Klientům je k dispozici hala s recep-
cí a Wi‑Fi připojením za poplatek (35 €/týden), TV místnost, hlavní restaurace 
Sophia, restaurace à la carte, terasa s posezením, dále několik barů, panora-
matický bazén s lehátky a slunečníky zdarma (na pláži za poplatek) a minimar-
ket. Hosté si mohou zahrát kulečník, stolní tenis nebo využít posilovnu, saunu 
a minispa. Hotel doporučujeme především klientům, kteří chtějí prožít klidnou 
dovolenou v blízkosti romantického města Agios Nikolaos.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (08.00−10.00), 
obědy (13.00−14.30) a večeře 
(19.00−21.00) formou bufetu. 
Během dne sendviče a toasty 
v baru u bazénu. Odpolední 
káva, sušenky, zmrzlina. Míst-
ní alkoholické a nealkoholické 
nápoje (11.00−22.45).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT
‑ lehátka 
  a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Klidná 
dovolená

PLÁŽ
300 m



44

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta

IERAPETRA • CHRYSOPIGI • PEPONAS • STAVROCHORI • KATO ZAKROS  
• AGIOS IOANNIS • KATO CHORIO

CHRISSI • KRITSA • ANATOLI • LITHINES • SITIA • MONI TOPLOU • VAI • SPINALONGA • 
KOLOTHIA • AGIOS NIKOLAOS • KNOSSOS A HERAKLION (FAKULTATIVNĚ)

s gurmánskými ochutnávkami v horách nad Libyjským mořem
TURISTIKA A KOUPÁNÍ NA JIHOVÝCHODNÍ KRÉTĚ

utajená, panenská krása  
JIHOVÝCHODNÍ KRÉTA

 1. den:  Odlet z Brna, Prahy, Ostravy do Heraklionu, transfer do města 
Ierapetra, které je díky své poloze na jižním pobřeží Kréty považováno 
za největší středisko této oblasti a zároveň nejjižnější město celé 
Evropy. Podél pobřeží vede dlouhá promenáda, která je lemovaná 
spoustou taveren, restaurací, barů a obchůdků nabízejících nejrůz-
nější zboží. Ierapetra přitahuje návštěvníky svými krásnými plážemi, 
které jsou tvořeny oblázky nebo jedinečným černým pískem. Zdejší 
Libyjské moře i pláže jsou tak čisté, že byly oceněny modrou vlajkou 
EU. Hlavní dominantou je benátská přístavní pevnost ze 13. století 
situovaná ve staré části města. Najdete zde ještě původní domky, 
které vytvářejí zajímavě klikaté uličky. Stojí zde také dům, kde nocoval 
Napoleon během své cesty do Egypta. Ve staré čtvrti se tyčí i mešita 
Tzami a Otomanská fontána. Milovníci historie mohou navštívit Arche-
ologické muzeum se sbírkami nálezů z okolí. Ve městě je roztroušeno 
několik malých zajímavých kostelíků, které uchovávají cenné ikony. 
V tomto místě v hotelu 3* budeme ubytování po celý pobyt. 
 2. den:  Volný den ke koupání a odpočinku.
 3. den:  Po snídani podnikneme první putování a seznámíme se také 
s naším horským průvodcem. Přes typické vesničky pojedeme podél 
východního pobřeží do oblasti Sitie, kde za vesničkou Chrysopigi 

začneme naši dnešní túru. Půjdeme po úzké kamenité stezce do 
Peponas, cestou si budeme vychutnávat krásné výhledy do celé 
oblasti, a také budeme mít možnost relaxovat. Délka túry je 10 km, 
cca 2 hodiny s převýšením cca 250 m. Než se vydáme na cestu zpět 
na ubytování, zastavíme se na tradičním obědě ve vesnici Stavro-
chori. Náš průvodce nás seznámí s krétskou kuchyní, naučí nás také, 
jak se připravují tradiční krétské předkrmy mezedes. A k dobrému 
jídlu nerozlučně patří sklenička rakije (hroznové pálenky)… V pozdním 
odpoledni návrat na ubytování, koupání. 
 4. den:  Volný den ke koupání a odpočinku. 
 5. den:  Tento den se vydáme do nejvýchodnější části ostrova, do 
soutěsky Kato Zakros, které se podle četných skalních hrobů v dolním 
úseku říká Údolí mrtvých. Autobusem se vyšplháme do hor v okolí Si-
tie, kde si v tradiční vesničce pochutnáme na kávě. Můžeme ochutnat 
i kávu upravenou typicky řeckým způsobem, kdy se vaří již s cukrem. 
Posilněni se vydáme na dnešní túru. Procházet budeme nádhernou 
přírodou plnou vzácných rostlin a krétských bylinek až k cíli naší ces-
ty – Údolí mrtvých, kde ve skalních stěnách uvidíme mnoho jeskyní 
přírodních i umělých, do kterých lidé až do raně křesťanské doby 
pohřbívali své mrtvé. Zjistíme, jak obtížnou cestu museli podniknout, 

aby své milované dopravili na místo jejich posledního odpočinku. 
Na oběd se zastavíme v přímořské vesničce Kato Zakros, kde se 
necháme okouzlit krásným výhledem na moře. (Celková doba chůze: 
2–2,5 hodiny, 8 km, převýšení cca 100 m.) V pozdním odpoledni 
návrat na ubytování, koupání.  
 6. den:  Po snídani pojedeme do malebné vesnicky Agios Ioannis. 
Výstup zahájíme ve výšce 550 m nad mořem a asi po 40 minutách 
chůze po rovné silnici se dostaneme ke kostelu proroka Eliáše, který je 
nejvyšším místem naší dnešní turistiky. Otevřou se nám zde nádherné 
panoramatické výhledy na celou oblast od Ierapetry na jihu až po 
Pachia Ammos na severu a jako na dlani budeme mít jak Libyjské 
tak Krétské moře. Ve vesničce Kato Chorio si v tradiční taverně 
pochutnáme na výborném obědu, který zahrnuje speciality krétské 
kuchyně a samozřejmě bude zakončen rakií. (Celková doba chůze: 
3 hodiny, 14 km, převýšení cca 100 m.) V pozdním odpoledni návrat na 
ubytování, koupání. 
 7. den:  Volný den ke koupání a odpočinku. 
 8. den:  Transfer na letiště a odlet do Brna, Prahy a Ostravy.

 1. den:  Odlet z Brna, Prahy a Ostravy do Heraklionu, transfer do hotelu 
3* s bazénem (South Coast, Naiades) nebo do studií Corali, ubytování.
 2. den:  Volný den ke koupání a odpočinku.
 3. den:  Lodí odjedeme z nejjižněji položeného krétského města 
Ierapetra na chráněný panenský ostrov Chrissi nazývaný také Oslí 
ostrov (1 €) v Libyjském moři, který je jen 5 km dlouhý a 1 km široký. 
Tento neobydlený ostrůvek nám učaruje téměř exotickou krásou – 
cedrové lesy, nádherné písečné i jemné štěrkové pláže, tyrkysové moře 
a purpurové lastury. Ostrov, nazývaný Karibikem Kréty, je rájem pro 
milovníky překrásné přírody a současně ideálním místem pro strávení 
příjemných chvil plných relaxace, koupání a šnorchlování. Návrat na 
ubytování, nocleh.
 4. den:  Celodenní výlet nás zavede do míst, která jsou na míle 
vzdálená turistickým centrům. Navštívíme nejkrásnější horské vesničky 
Kritsa, Prina, Kalamafka a Anatoli, abychom si mohli vychutnat tradiční 
atmosféru řeckého venkova a života místních obyvatel. Kritsa, malé 
městečko ležící na úpatí hor, je překrásnou ukázkou tradiční Krétské 
architektury, jeho malé bílé domky se choulí jeden k druhému a vytvářejí 
tak spleť křivolakých uliček a romantických zákoutí. Obyvatelé, žijící 
převážně tradičním způsobem života a zachováním starých zvyků, se 
proslavili mimo jiné nádhernými ručními výšivkami, jejichž tvorbě se 
věnuje většina místních žen. Nás zde také čeká prohlídka olivové farmy 
(2 €), kde si vyslechneme výklad o tom, jak se tyto plodiny zpracovávají 
a využívají. V Anatoli se zastavíme v typické krétské taverně, kde mů-
žeme poobědvat a ochutnat některé z místních pokrmů. V odpoledních 
hodinách návrat na ubytování.
 5. den:  Volný den k odpočinku a koupání.
 6. den:  Tento den se zúčastníme výletu do nejvýchodnější části Kréty. 
Nejprve navštívíme malebnou vesničku Lithines s typickou krétskou 
architekturou a několika kostely, z nichž nejznámější je kostel Panny 
Marie z 15. stol. Uvnitř kostela najdeme několik ikon, včetně ikony 
Panny Marie, o které se říká, že dokáže léčit lidi. Poté zamíříme do 
přímořského města Sitia s krásnou přístavní promenádou, benátskou 
pevností a významnými archeologickými památkami a muzei. V tomto 
městě také zažijeme atmosféru krétského trhu a můžeme se tak 
nechat zlákat k nákupům nejrůznějších řeckých výrobků. Zastavíme 
se u jednoho z nejkrásnějších a nejvýznamnějších krétských klášterů, 
Moni Toplou (3 €) ze 14. století s nádhernými freskami, kde dodnes žijí 
mniši. Náš okruh pak zakončíme koupáním na proslulé pláži Vai, oáze 

poseté palmami a pásem bílého písku, místem s jedním z posledních 
„palmových lesů“ na Krétě. Návrat na ubytování.
 7. den:  Autobusem se dopravíme do přímořského letoviska Elounda. 
Po příjemné plavbě z přístavu nás loď zaveze na malebný ostrůvek 
Spinalonga s podmanivou krajinou. Celému ostrovu dominuje benátská 
pevnost (8 €) z 16. stol. Zvláštní kouzlo s mrazením v zádech jí propůj-
čuje stará turecká vesnice, která vyrostla v jejích zdech a v letech 1903 
až 1954 sloužila jako záchytná stanice pro malomocné z celé Kréty. Od 
roku 1957 je však ostrov neobydlený. Poplujeme lodí na poloostrov Ko-
lothia, kde budeme mít v kouzelné laguně čas na koupání a barbeque. 
Z Eloundy se autobusem dopravíme do Agios Nikolaos, příjemného 
lázeňského přístavního městečka ležícího ve svahu nad zálivem 
Mirabello, kterému se říká Záliv bohatých. Jednou ze zvláštností města 
a také hlavní turistickou atrakcí je jezero Voulismeni, ve kterém se podle 
pověstí koupávala sama bohyně Athéna. Návrat na ubytování.
 8. den:  Volný den ke koupání a odpočinku.
 9. den:  Volný den, fakultativně možnost výletu, během kterého bude-
me mít příležitost objevit skrytá tajemství starověkých mýtů a poodhalit 
život a kulturu minojské civilizace. Navštívíme palác Knossos (15 €), 
postavený na začátku druhého tisíciletí př. n. l., který svou velkolepostí 
a rozlohou (22.000 m2), ale taktéž svou historií, vyvolává ještě dnes 
obdiv všech návštěvníků. Procházka úzkými chodbami labyrintu, 
kde se podle starověkých mýtů procházel strašlivý lidožravý netvor 
Minotaurus, je bezesporu zajímavým zážitkem. V paláci uvidíme trůnní 
sál, kterému dominuje originální kamenný trůn, nejstarší v Evropě, velké 
schodiště s jedinečnou architekturou, komnatu královny zdobenou 
freskami, královskou cestu a divadlo, královské sklepy s desítkami 
minojských amfor a spoustu dalších. Po prohlídce této unikátní stavby 
odjedeme do nedalekého Heraklionu, hlavního a největšího města 
Kréty. Své putování minojskou civilizací můžeme zakončit návštěvou 
jednoho z nejznámějších muzeí na světě, Archeologického muzea. Za 
skly jeho vitrín je uchováno mnoho unikátů této kultury, které svědčí 
o vyspělosti a jedinečnosti této civilizace – fresky, drahocenné šperky, 
pečetidla, tabulky s minojským písmem (doposud nerozšifrovaným), 
keramika, kovové nástroje, sochy z mramoru či kamene, sarkofágy. 
Ti z nás, kteří muzeum nebudou chtít navštívit, mohou svůj volný čas 
využít k nákupům a procházce městem.
 10. (11.) den:  Volný den ke koupání a odpočinku.
 11. (12.) den:  Transfer na letiště a odlet do Brna, Prahy, Ostravy.

Č.zájezdu Termín Cena

KE0601 01. 06. –  08. 06. 21.590 Kč

KE0921 21. 09. – 28. 09. 21.590 Kč

CENA ZAHRNUJE:
• let Brno/Praha/Ostrava – Heraklion a zpět
• letištní taxy a palivový příplatek
• transfery a výlety dle programu 
• 7x ubytování ve 2lůžkových pokojích s přísluš. v hotelu 3*
• 7x snídani
• 3x oběd (skládající se z typických řeckých předkrmů) 
• služby delegáta a průvodce během výletů

PŘÍPLATKY:
• jednolůžkový pokoj 3.050 Kč
• pobytová taxa v hotelu cca 6 €/os./pobyt
• pojištění léčebných výloh a storna 490 Kč

Nádherná, stále ještě panenská příroda, 
usměvaví lidé, hory i moře - to je 
jihovýchodní Kréta. Vydejte se s námi 
netradičně nejen za koupáním v Libyjském 
moři, ale také do hor a na místa, která nám 
při průjezdu zůstanou ukrytá. Učarují nám 
panoramatické výhledy i vůně bylin. A to 
v období, kdy je slunečno, sucho a nejsou 
velká horka. Během příjemných túr 
objevíme tradiční život, nedotčenou přírodu 
a procházku vždy zakončíme obědem 
skládajícím se z typických mezedes – 
talířků s místními specialitami v tradičních 
tavernách.

• Tam i zpět letecky z BRNA, PRAHY A OSTRAVY!
• Ubytování na jednom místě v hotelu 3*!  
• Obědy během výletů v tradičních tavernách v ceně!

Č.
zájezdu Termín Hotel Studio Počet 

nocí
KP0601 01.06. – 12.06. 24 990 Kč 18.990 Kč 11
KP0612 12.06. – 22.06. 24 990 Kč 18 990 Kč 10
KP0622 22.06. – 03.07. 26 390 Kč 19 590 Kč 11
KP0703 03.07. – 13.07. 26 390 Kč 19 990 Kč 10
KP0713 13.07. – 24.07. 27 290 Kč 20 290 Kč 11
KP0724 24.07. – 03.08. 26 390 Kč 19 990 Kč 10
KP0803 03.08. – 14.08. 27 290 Kč 20 290 Kč 11
KP0814 14.08. – 24.08. 26 390 Kč 19 990 Kč 10
KP0824 24.08. – 04.09. 26 390 Kč 19 990 Kč 11
KP0904 04.09. – 14.09. 25 990 Kč 19 590 Kč 10
KP0914 14.09. – 25.09. 25 990 Kč 18 890 Kč 11
KP0925 25.09. – 05.10. 24 990 Kč 18 390 Kč 10

CENA 3. a 4. OSOBA:
• 1. dítě do 14 let na přistýlce 11.990 Kč/* 11.990 Kč  
   (termíny 10 i 11 nocí), 2. dítě do 14 let na přistýlce  
   16.390 Kč/* 11.990 Kč (termíny 10 nocí),  
   16.790 Kč/* 11.990 Kč (termíny 11 nocí)
• 3. a 4. osoba na přistýlce 21.790 Kč/*14.990 Kč  
   (termíny 10 nocí), 22.490 Kč/*14.990 Kč (termíny 11 nocí)

CENA ZAHRNUJE:
• let Brno/Praha/Ostrava – Heraklion a zpět
• letištní taxy a palivový příplatek
• transfery a výlety dle programu v místě pobytu
• 10× (11x) ubytování ve 2lůžkových pokojích s přísluš.  

v hotelu 3* nebo ve studiu s kuchyňským koutem
• 10× (11x) polopenzi (formou bufetu) – pouze u hotelu
• 1x oběd (barbecue)
• průvodcovské služby
PŘÍPLATKY:
• fakultativní výlet Knossos a Heraklion  1.390 Kč,  

dítě do 12 let 690 Kč
• pobytová taxa v hotelu cca 8 €/os./pobyt (hotel),  

cca 3 €/os./pobyt (studia)
• pojištění léčebných výloh a storna 490 Kč
Doporučená částka na vstupy cca 29 €. 

• Tam i zpět letecky z BRNA, PRAHY A OSTRAVY! 
• Ubytování na jednom místě!  
• Hotel s polopenzí a bazénem nebo studia bez stravy!

NA TYTO ZÁJEZDY JE MOŽNO ČERPAT SLEVY PLATNÉ PRO POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.



45

Hotel

ST. CONSTANTIN  H  H  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Prostorné dvoulůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek (1 
místnost), klimatizace, lednice, 
TV/SAT, telefon, rádio, internet 
(za poplatek), sejf (3 €/den), 
varná konvice (na vyžádání), fén, 
koupelna s vanou nebo sprchou, 
balkon nebo terasa.

C D E G H J 

POPIS HOTELU
Luxusní hotelový areál postavený v krétském stylu prošel rekonstrukcí a zejména děti potěší 
novými skluzavkami. Skládá se z několika menších budov a nachází se v oblíbeném letovisku 
Gouves jen 100 m od písečné pláže oddělené místní komunikací. Na nedaleké promenádě 
naleznete obchody se suvenýry, taverny, kavárny a bary. Klientům je k dispozici vstupní hala 
s recepcí (Wi‑Fi a internetový koutek ‑ obojí za poplatek), restaurace s příjemným venkovním 
posezením, barbecue restaurace Asteria, střešní restaurace, snack bary, pool bar, 4 venkovní 
bazény (z toho jeden 120 m dlouhý), 1 dětský a 1 krytý bazén. Lehátka a slunečníky jsou zde 
zdarma (na pláži za poplatek, plážové osušky jsou také za poplatek). Hotel pořádá animační 
programy a zábavné večery. K dispozici je fitness, kino, diskotéka. Ti nejmenší si užijí hlavně 
nových skluzavek nebo se zabaví na hřišti, v dětském koutku anebo při návštěvě mořského 
akvária. Za poplatek je možno si zahrát kulečník, stolní hokej, šipky, využít saunu či wellness. 
Doporučujeme i náročnějším klientům, kteří ocení kvalitní služby all inclusive a také rodinám 
se 2 dětmi.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (7.25‑10.30), obědy 
(13.00‑14.30) a večeře 
(18.30‑21.00) formou bufe-
tu ‑ hotel je známý vynikající 
středomořskou a krétskou 
kuchyní, dopolední a od-
polední občerstvení, káva, 
sušenky, zmrzlina. Dětské 
menu. Alkoholické a ne-
alkoholické nápoje místní 
výroby (10.30–22.45).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT
‑ skluzavky
‑ lehátka a sluneční
  ky u bazénu

OSTATNÍ
Náš tip
Rodinná dovolená

PLÁŽ
100 m

od 18 990 Kč
ceník str. 157 a 164 ŘE

CK
O

  •
  K

ré
ta

  •
  G

ou
ve

s

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

1. DÍTĚ DO 13 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

2. DÍTĚ DO 6 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

ANIMACESKLUZAVKY



46

ROYAL BELVEDERE  RESORT H  H  H  H 
Hotel

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  H
er

so
ni

ss
os

od 17 590 Kč
ceník str. 159 a 164

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s 
možností až 2 přistýlek 
nebo rodinné pokoje (2 
místnosti) pro 4 osoby, 
klimatizace, lednice, TV/SAT, 
Wi‑Fi, telefon, sejf (2,5 €/
den), fén, koupelna, balkon 
nebo terasa.

C D E G H 

POPIS HOTELU
Komplex několika budov se nachází v rozlehlé zahradě ve stráni, 
600 m od písečné pláže, možno využít hotelový minibus. Nejbližší 
taverny, obchody a bary jsou vzdáleny 400 m od hotelu. K dispozici 
je vstupní hala s recepcí s Wi‑Fi připojením zdarma, 2 hlavní restau-
race, 2 snack bary, 4 bary a minimarket. Hotel má 6 venkovních ba-
zénů s lehátky a slunečníky zdarma, dětské bazény a vnitřní bazén. 
Dále je k dispozici fitness, sauna, masáže, minigolf, lukostřelba, 
volejbal, basketbal a tenisové kurty. Hotel pořádá celodenní zábavní 
programy pro děti i dospělé. Doporučujeme klientům hledajícím 
především kvalitní all inclusive s možností různých aktivit.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (07.30‑10.00), obědy (13.00‑14.30) 
a večeře (19.00‑21.30) formou bufetu, řecká 
i mezinárodní kuchyně, 3x týdně tematické 
večeře. Ve snack barech během dne různá 
občerstvení‑pizza, toasty, popcorn nebo 
zmrzlina. Čaj, káva, koláče, sušenky v pool 
baru (15.30‑16.30). Místní alkoholické  
a nealkoholické nápoje (10.00‑01.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT,    
  Wi‑Fi
‑ lehátka  
  a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Rodinná  
dovolená
Široké sportovní 
zázemí
Bohaté vyžití

PLÁŽ
600 m

UBYTOVÁNÍ
Komfortně zařízené dvoulůžkové 
pokoje nebo dvoulůžkové pokoje 
superior s možností až 2 přistýlek 
(pro 3 dospělé nebo 2 dospělé 
a 2 děti) s výhledem na bazén, 
klimatizace (individuální), mini-
lednice, TV/SAT, telefon, sejf, fén, 
koupelna, balkon nebo terasa.

C D G E 

POPIS HOTELU
Hotelový komplex, skládající se ze tří budov, leží v malém zálivu jen 60 m 
od písčité pláže s pozvolným vstupem do moře, v klidné části rušného 
střediska Hersonissos. Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, 2 
restaurace, 2 bary, Wi ‑Fi (za poplatek), zlatnictví a kadeřnictví. V areálu se 
nachází 2 venkovní bazény a dětský bazén s lehátky a slunečníky zdar-
ma. Ve wellness centru si mohou hosté dopřát masáže, vířivku, klasickou 
i parní saunu. Sportovně založení klienti mohou využít fitness, zahrát si 
tenis, stolní tenis, plážový volejbal, kulečník, bowling (za poplatek). 5 km 
od hotelu se nachází Krétský golfový klub s 18 jamkovým hřištěm. Díky 
bohaté nabídce hotelových služeb je hotel vhodný i pro náročnější klienty.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně a večeře 
formou bufetu. Řecká, 
středomořská i mezi-
národní kuchyně.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ minilednice
‑ TV/SAT
‑ sejf
‑ lehátka a sluneční‑ 
  ky u bazénu

OSTATNÍ
Novinka
Bohaté vyžití

PLÁŽ
60 m

Hotel

ALBATROS  H  H  H  H 

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  H
er

so
ni

ss
os

od 14 190 Kč
ceník str. 159 a 164

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

1. DÍTĚ DO 13 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



47

Hotel

EVELYN BEACH  H  H  H  H 

Hotel

MANOS MARIA  H  H  H  H 

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  H
er

so
ni

ss
os

od 13 790 Kč
ceník str. 159 a 165

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  H
er

so
ni

ss
os

od 15 590 Kč
ceník str. 160 a 165

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi SEJFKLIMA LE
DN

IC
E

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýlky, 
klimatizace, lednice, 
TV/SAT, telefon, sejf 
(2 €/den), fén, koupelna, 
balkon nebo terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Tradiční krétský hotel se nachází přímo u písečné pláže (oddělené od hotelu 
jen pěší promenádou) v klidnější části jinak živého letoviska Hersonissos. 
Centrum s množstvím taveren, barů, obchodů a zábavy je vzdálené 
cca 200 m. K dispozici je vstupní hala s recepcí s Wi‑Fi připojením za popla-
tek 10 €/týden, výtah, TV koutek a restaurace s venkovní terasou a barem, 
kde si hosté mohou dát kávu, pivo, koktejl nebo jiné občerstvení. Za poplatek 
3 € je možno využívat bazén vedlejšího hotelu. Lehátka a slunečníky jsou 
na pláži za poplatek. Ve vzdálenosti cca 700 m od hotelu se nachází vodní 
park Star Beach. Hotel doporučujeme klientům, kteří hledají dovolenou za 
přijatelnou cenu, jsou rádi v centru dění a chtějí si užít večerní zábavy.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze     
Snídaně a večeře formou bufetu.
  all inclusive   za příplatek
Snídaně, obědy a večeře formou 
bufetu, káva, čaj, sušenky, koláče 
v odpoledních hodinách. Neal-
koholické a alkoholické nápoje 
místní výroby (11.00‑23.00)

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT

OSTATNÍ
Oblíbené 
ubytování

PLÁŽ
20 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje  
s možností až 2 přistýlek, 
klimatizace, lednice, TV/
SAT, telefon, set na kávu, 
sejf (3 €/den), fén, koupel-
na, balkon nebo terasa.

C D E G 

POPIS HOTELU
Příjemný hotel se nachází v klidnější zóně na okraji rušnějšího letoviska Herso-
nissos jen 150 m od písečné pláže s pozvolným vstupem do moře. Hostům je 
k dispozici vstupní hala s recepcí s Wi‑Fi připojením zdarma (internet za poplatek), 
restaurace, venkovní restaurace s příjemným posezením a bar u bazénu. Hosté 
hotelu mohou relaxovat na lehátkách u bazénu s nápojem nebo barovým ob‑
čerstvením. K dispozici je také samostatný menší bazén pro děti. Již 100 m  
od hotelu naleznete centrum s množstvím taveren, barů, obchodů a zábavy.  
Ve vzdálenosti cca 2 km od hotelu se nachází vodní park Star Beach. Hotel  
doporučujeme jak milovníkům noční zábavy, tak (díky výhodné poloze) i těm,  
kteří plánují odpočinek na pláži spojit s poznáváním ostrova.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy a ve-
čeře formou bufetu, 
odpolední občerstvení 
(16.00–17.00). Neal-
koholické a alkoholické 
nápoje místní výroby 
(11.00–22.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a sluneč  
  níky u bazénu

OSTATNÍ
Bohaté vyžití
Cenově výhodné 
ubytování

PLÁŽ
150 m

1. DÍTĚ DO 13 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



48

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  M
al

ia
Hotel

MALIA BAY  H  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Zrenovované dvoulůžkové 
pokoje s možností 1 přistýl-
ky pro dítě nebo dospělého, 
klimatizace, lednice, TV/
SAT, sejf (25 €/týden), fén, 
koupelna s vanou nebo 
sprchou, balkon nebo tera-
sa. Pokoje se 2 přistýlkami 
formou palandy pro děti do 
14 let (min. obsazenost 4 
osoby) jsou na vyžádání.

C D E G 

POPIS HOTELU
Hotelový komplex se nachází v klidném prostředí v turisticky velmi atraktivní 
a vyhledávané oblasti. Malia je známá díky minojskému paláci, který se nachází 
pouhých 500 m od hotelu. Rušnější centrum s obchody se suvenýry, supermar-
kety, bary a tavernami je vzdálené cca 1 km od hotelu. Hotel se skládá z hlavní 
budovy a bungalovů obklopených rozlehlou zahradou s palmami a olivovníky. 
Pěkná široká písečná pláž s pozvolným vstupem do moře je hned u hotelu, 1 km 
odtud se nachází i malý vodní park se skluzavkami a tobogánem. Hotel svým 
hostům nabízí recepci, směnárnu, restauraci, hlavní bar, pool bar, TV místnost, 
Wi‑Fi ve veřejných prostorách a internetový koutek (10 €/týden). K dispozici 
jsou dva bazény a dětský bazén s lehátky a slunečníky zdarma, plážový volejbal, 
basketbal, miniklub a dětské hřiště. Hotel pořádá animační a večerní programy. 
Pro svoji výhodnou polohu přímo u pláže jej lze doporučit rodinám s dětmi a těm, 
kteří hledají klidnější místo, přitom s možností bohatého večerního vyžití.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (7.30‑9.30), 
obědy (12.30‑14.30) 
a večeře (18.30‑ 21.30) 
formou bohatého bufetu, 
odpolední káva, čaj, sušen-
ky (16.00–17.00). Vybrané 
alkoholické a nealkoholické 
nápoje místní výroby 
(10.00‑23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT
‑ lehátka a slunečníky u bazénu

OSTATNÍ
Náš tip

PLÁŽ
0 m

od 18 190 Kč
ceník str. 160 a 165

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

1. DÍTĚ DO 14 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

ANIMACE



49

Apartmány

SUNSET  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Prostorná dvoulůžková studia 
nebo apartmány se 2 přistýl-
kami (2 místnosti), individuální 
klimatizace (7 €/den), lednice, 
TV, zařízený kuchyňský kout, 
sejf (10 €/týden), fén, koupelna, 
balkon nebo terasa.

C D E G H J 

POPIS APARTMÁNŮ
Apartmánový dům Sunset se nachází v oblíbeném prázdninovém letovisku Malia 
jen 190 m od krásné široké písečné pláže s pozvolným vstupem do moře. Uzavřený 
komplex nabízí klid a soukromí, přesto hosté, kteří zatouží po zábavě, nákupech 
v místních obchůdcích a posezení v tavernách a barech, naleznou živé centrum jen 
50 m od ubytování. Dům nabízí recepci, bar u bazénu s nabídkou nápojů a s možnos-
tí zahrát si za poplatek kulečník, satelitní TV, Wi‑Fi připojení zdarma (ve společných 
prostorách), venkovní bazén s oddělenou dětskou částí a lehátky a slunečníky 
zdarma. Poloha studií je ideální i v případě, že jste se rozhodli zapůjčit si motorku 
nebo auto v místní půjčovně a hodláte navštívit blízké vesničky Mochos, Krasi, minoj-
ský palác v Malii, klášter Kera anebo se chcete vydat do vzdálenějších míst tohoto 
krásného ostrova. Příjemná atmosféra ubytování v blízkosti centra i pláže s nabídkou 
vodních sportů je zárukou skvělé dovolené. Užijte si řecké pohostinnosti a atmosféry 
rodinných taveren.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní nebo v místních taver-
nách.
  snídaně   za příplatek
Možnost dokoupení kontinentální 
snídaně (dospělá osoba 4 €/den, 
dítě 2‑12 let 2 €/den).

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky
  u bazénu

OSTATNÍ
Náš tip
Rodinná dovolená

PLÁŽ
190 m

od 11 490 Kč
ceník str. 160 a 165 ŘE

CK
O

  •
  K

ré
ta

  •
  M

al
ia

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

3. a 4. OSOBA  
na přistýlce pobyt 
ZDARMA



50

Hotel

MEROPI  H  H  H  H  +

ERI BEACH & VILLAGE  H  H  H  H  
Hotel

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  M
al

ia

od 14 190 Kč
ceník str. 161 a 165

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  H
er

so
ni

ss
os

od 16 590 Kč
ceník str. 161 a 165

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

AKVAPARK

AKVAPARK

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

UBYTOVÁNÍ
Apartmány s možností až 3 při-
stýlek se skládají ze 2 místností 
(ložnice a obytné kuchyně), 
klimatizace (6 €/den), lednice, 
zařízený kuchyňský kout, 
telefon, sejf (20 €/týden), fén, 
koupelna, balkon nebo terasa.

C D E G J 
F 

POPIS HOTELU
Oblíbený hotelový komplex nacházející se v krásné zahradě necelých 
5 minut chůze od centra oblíbeného letoviska Malia překvapí nově posta-
veným akvaparkem. Od překrásné písečné pláže s pozvolným vstupem 
do moře ho dělí pouhých 190 m. Tato pláž se širokou nabídkou vodních 
sportů patří k nejvyhledávanějším na ostrově. Hostům je k dispozici 
recepce s Wi‑Fi připojením zdarma, 2 restaurace, pool bar, 3 sladkovodní 
bazény, z toho 2 s oddělenou dětskou částí, slunečníky a lehátka zdarma, 
dětské hřiště, miniklub, plážový volejbal. Za poplatek je sauna, parní lázeň 
a kulečník. Doporučujeme nejen rodinám s dětmi, ale i těm, kteří hledají 
ubytování v dosahu koupání s možností nedalekého nočního vyžití.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně a večeře formou bufetu.
  all inclusive   za příplatek
Snídaně (7.30–9.45), obědy (12.30–
14.00) a večeře (19.00–21.00) 
formou bufetu. Odpoledne káva, čaj, 
zákusek, neomezená konzumace 
alkoholických a nealkoholických ná-
pojů místní výroby (10.00–23.00).

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský
  kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ akvapark
‑ lehátka
  a slunečníky
  u bazénu

OSTATNÍ
Oblíbené  
ubytování
Rodinná  
dovolená

PLÁŽ
190 m

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s možností 1 
přistýlky, klimatizace (2. 7.–26. 8. zdarma, 
ostatní termíny 3 €/den), lednice, TV/
SAT, telefon, fén, sejf (3 €/den), koupelna, 
balkon nebo terasa. Pokoje s výhledem 
na moře za příplatek. Rodinný pokoj tvoří 
jedna místnost určená pro 3 dospělé 
osoby nebo rodinu s 2 dětmi.

C D E G 

POPIS HOTELU
Rozsáhlý komplex budov leží přímo u skalnaté a písečné pláže na 
okraji letoviska Hersonissos. Nabízí vstupní halu s recepcí (Wi‑Fi 
zdarma, internet za poplatek), společenskou místnost s TV, mi-
nimarket, restauraci, několik barů, 3 bazény s mořskou i sladkou 
vodou (1 se skluzavkami) a dětský bazén také se skluzavkou. 
Slunečníky a lehátka jsou zde zdarma, na pláži za poplatek. Dále 
je k dispozici fitness, stolní tenis, volejbal, vodní pólo, animační 
a sportovní programy pro děti i dospělé, za poplatek tenisové kur-
ty, kulečník a vodní sporty. Hotel je vhodný jak pro rodiny s dětmi, 
tak pro klienty hledající bohatý sportovní a kulturní program.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (07.00–10.00), 
obědy (12.15–14.00) 
a večeře (18.30–21.00) 
formou bufetu. Během dne 
lehké občerstvení–káva, čaj, 
sušenky, sendviče. Místní 
alkoholické a nealkoholické 
nápoje (10.00‑22.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ akvapark
‑ lehátka 
  a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Široké sportovní 
zázemí
Bohaté vyžití

PLÁŽ
0 m

1. a 2. DÍTĚ 11 LET 
na přistýlce pobyt 
ZDARMA

3. OSOBA 
na přistýlce pobyt
ZDARMA



51T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

Wi-Fi SEJFLE
DN

IC
E

KLIMA

Aparthotel

ELECTRA  H  H 

Aparthotel

DIAS LUXURY  H  H  H  H 

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  S
ta

lid
a

od 12 990 Kč
ceník str. 161 a 165

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  S
ta

lid
a

od 14 990 Kč
ceník str. 157 a 166

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžková studia s mož-
ností 1 přistýlky s bočním 
výhledem na moře, lednice, 
klimatizace (6 €/den), zaří-
zený kuchyňský kout, sejf 
(1€/den), koupelna, balkon 
nebo terasa. Na vyžádání 
apartmány až pro 6 osob.

C D G J  CE   

POPIS APARTHOTELU
Aparthotel Electra, obklopený stromy a květinami, se nachází v klidnější části 
letoviska Stalida, a to jen 80 m od moře, kde je možný vstup ke koupání, a 450 m 
od písečné pláže. Hosté si mohou vychutnat nápoje a lehké občerstvení v baru na 
terase s posezením a výhledem na moře, kde najdou také kulečník a TV. Wi ‑Fi je 
poskytována zdarma. Nejbližší taverna a minimarket jsou 50 m od ubytování, ruš-
nější centrum Stalidy s mnoha restauracemi, tavernami, bary a různými obchody 
naleznete po 500 metrech. Možnost využívat bazén vedlejšího hotelu za poplatek. 
Ubytování nabízí klidnou atmosféru v blízkosti turistického dění letoviska a je 
vhodné pro všechny, kteří mají rádi romantické prostředí a procházky s večerním 
posezením v místních tavernách.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně formou 
bufetu, večeře 
výběr z menu.

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ Wi ‑Fi

OSTATNÍ
Novinka
Cenově výhodné 
ubytování

PLÁŽ
80 m

UBYTOVÁNÍ
Komfortně vybavená dvoulůž-
ková studia s možností až 2 
přistýlek v přízemí s výhledem 
do zahrady, klimatizace (6 €/
den), lednice, zařízený kuchyň-
ský kout, varná konvice, TV/
SAT, sejf (2 €/den), koupelna, 
balkon nebo terasa.

C D E G 

POPIS APARTHOTELU
Luxusní komplex 2 budov se nachází v klidnější části letoviska Stalida jen 90 m od moře 
a 300 m od písečné pláže. Hotel nabízí vstupní halu s recepcí s Wi ‑Fi připojením zdarma 
(ve veřejných prostorách i na pokojích), TV místnost s domácím kinem, klavír, bar a snack 
bar u bazénu s venkovním posezením, kde si můžete vychutnat bohatou snídani nebo 
si během dne zakoupit menší občerstvení, nápoj či zmrzlinu. K dalšímu vybavení hotelu 
patří bazén, dětský bazén, terasa na opalování (lehátka a slunečníky zdarma, na pláži za 
poplatek), kde můžete relaxovat ve stínu slunečníků nebo si za poplatek zahrát kulečník. 
Nejbližší taverny a nákupní možnosti jsou podél pobřežní promenády, rušnější centrum 
Stalidy je vzdáleno 350 m. Doporučujeme náročnějším klientům, kteří ocení kvalitní 
ubytování, dosah zábavy a výhodnou polohu k podnikání výletů do okolí.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně formou 
bufetu a večeře 
výběr z menu.

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský 
  kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka    
  a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Novinka
Náš tip

PLÁŽ
90 m

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



52

Hotel

NIKO ELEN  H  H  H 

ALTIS  H  H  + 
Hotel

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýlky, 
klimatizace (6 €/den), 
lednice (2 €/den), sejf 
(2 €/den), fén, koupelna, 
balkon nebo terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Menší rodinný hotel se nachází na rozhraní dvou oblíbených prázdninových letovisek 
Stalida a Malia, jen 100 m od písečné pláže s pozvolným vstupem do moře. Uzavřený 
komplex společně se zahradou obklopující bazén s lehátky a slunečníky zdarma nabízí klid 
a soukromí, a vytváří tím nerušenou zónu pro odpočinek. Přitom v blízkém okolí se nachází 
bezpočet obchůdků, tradičních řeckých taveren a barů s možností večerního vyžití a zábavy. 
Klientům je k dispozici recepce s Wi ‑Fi připojením zdarma, TV koutek, snídaňová místnost, 
lobby bar a bar u bazénu s venkovním posezením. Poloha hotelu je ideální i v případě, že 
jste se rozhodli zapůjčit auto a hodláte navštívit blízké vesničky Mochos, Krasi, klášter Kera 
anebo se chcete vydat do vzdálenějších míst tohoto krásného ostrova. Hotel doporučujeme 
klientům, kteří hledají dovolenou za přijatelnou cenu a jsou rádi v centru dění.

STRAVOVÁNÍ
  snídaně  
Snídaně formou jednodu-
chého bufetu.
  polopenze  
Možnost dokoupení večeří 
formou bohatého bufetu 
v nedalekém hotelu Kyknos 
Beach 4*.

ZDARMA
‑ Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Výhodná cena

PLÁŽ
100 m

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  S
ta

lid
a

od 12 990 Kč
ceník str. 162 a 166

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  M
al

ia

od 12 190 Kč
ceník str. 162 a 166

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

Wi-Fi SEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ZDARMA

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje  
s možností 1 přistýlky, 
klimatizace (6 €/den), 
lednice, TV/SAT, fén, 
koupelna, balkon nebo 
terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Menší hotel s příjemnou rodinnou atmosférou se nachází v krásné a udržované 
zahradě s mnoha stromy, keři, banánovníky a květinami ve vyhledávaném letovisku 
Malia jen 250 m od písečné pláže. K vybavení hotelu patří recepce s Wi‑Fi připojením 
zdarma a s možností pronájmu sejfu (15 €/týden), TV koutek, snídaňová místnost 
s barem a venkovní terasa s posezením. Odpočívat a slunit se můžete v zahradě u 
venkovního bazénu s lehátky a slunečníky zdarma (na pláži za poplatek) nebo si mů-
žete posedět v baru u bazénu a dát si osvěžující drink. Hotel nabízí hostům vše, co 
potřebují pro pohodovou dovolenou – blízkost moře, krásnou pláž, místní obchody, 
minitrhy, taverny a útulné kavárny.

STRAVOVÁNÍ
  snídaně  
Snídaně formou bufetu.

ZDARMA
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi‑Fi
‑ lehátka a sluneč‑
  níky u bazénu

OSTATNÍ
Novinka
Výhodná cena

PLÁŽ
250 m

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



53

Hotel

ELOUNDA ILION  H  H  H  H 

Hotel

EUROPA BEACH  H  H  H  H 

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  E
lo

un
da

od 15 490 Kč
ceník str. 162 a 166

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  A
na

lip
si

od 15 990 Kč
ceník str. 163 a 166

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s výhle-
dem do zahrady nebo supe-
rior bungalovy s možností 
až 2 přistýlek a výhledem 
na moře, klimatizace, mini 
lednice, TV/SAT, telefon, sejf 
(2 €/den), fén, koupelna, 
balkon nebo terasa.

C D E G 

POPIS HOTELU
Hotel postavený ve svahu s krásným panoramatickým výhledem na celý Mirabelský záliv je 
vzdálený 2 km od vesničky a přístavu Elounda, odkud můžete lodí navštívit ostrov Spinalon-
ga s benátskou pevností nebo archeologickou oblast Olous s částečně potopeným římským 
městem. Menší skalnatá pláž se nachází 250 m od hotelu, písečná pláž pak 2 km. Do 
romantického města Agios Nikolaos, vzdáleného 8 km, se za nákupy a zábavou dostanete 
místním autobusem nebo taxi. Hostům je k dispozici recepce, TV místnost, směnárna, inter-
netový koutek (za poplatek, i Wi ‑Fi), restaurace, bar, snack bar, dětské hřiště, bazén a dětský 
bazén se sluneční terasou a s lehátky a slunečníky zdarma (na pláži za poplatek). Zahrát si 
můžete stolní tenis nebo minigolf, za poplatek pak tenis nebo kulečník. Hotel pořádá zábavní 
večery. Služby na vynikající úrovni a okouzlující prostředí vám zajistí klidnou dovolenou.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně a večeře 
formou bufetu.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ mini lednice
‑ TV/SAT
‑ lehátka 
  a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Novinka
Klidná 
dovolená

PLÁŽ
250 m

UBYTOVÁNÍ
Standardní dvoulůž-
kové pokoje s mož-
ností až 2 přistýlek, 
klimatizace, lednice, 
TV/SAT, sejf (1 €/
den), fén, koupelna, 
balkon nebo terasa.

C D E G 

POPIS HOTELU
Hotelový komplex skládající se z bungalovů se nachází v krásné zahradě 1 km od 
letoviska Analipsi. Od písečně‑oblázkové pláže jej dělí pouze místní komunikace. 
Součástí hotelu je hlavní restaurace, snack bar, lobby bar (Wi‑Fi zdarma), bar  
u bazénu, minimarket, TV místnost, miniklub, hřiště, posilovna, 1 bazén se sladkou 
vodou, 1 bazén se slanou vodou a 2 menší bazény pro děti. Slunečníky a lehátka 
jsou zdarma, možnost zapůjčení plážových osušek. Je možné zahrát si volejbal, 
stolní tenis, šipky, aerobic nebo za poplatek kulečník, tenis, saunu či masáže. 
Hotel nabízí bohaté denní i večerní animační programy. Doporučujeme jej všem 
klientům, kteří hledají klid, mají rádi procházky kolem pobřeží, a přitom uvítají 
blízkost nedalekého centra s obchody, tavernami, kavárnami a bary.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (07.15–09.45), obědy 
(12.30–14.30) a večeře (19.00–
21.15) formou bufetu. Odpolední 
občerstvení ve snack baru  
u bazénu – čaj, káva, koláče, su-
šenky, sendviče (10.00–18.00). 
Místní alkoholické a nealkoholic-
ké nápoje (10.00–24.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi‑Fi
‑ lehátka a slu‑
  nečníky 
  u bazénu,  
  plážové osušky

OSTATNÍ
Rodinná  
dovolená
Bohaté vyžití

PLÁŽ
30 m

1. DÍTĚ DO 11 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE

1. DÍTĚ DO 7 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

2. DÍTĚ DO 3 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA



54

ŘE
CK

O
  •

  K
ré

ta
  •

  B
al

i
Hotel

BALI BEACH & VILLAGE  H  H  H  

UBYTOVÁNÍ
Bali Beach: Dvoulůžkové 
pokoje s možností až 2 přistýlek 
s přímým nebo bočním výhledem 
na moře, klimatizace, lednice, 
TV/SAT, telefon, fén, koupelna, 
balkon nebo terasa. Bali Village: 
Dvoulůžkové pokoje s možností 
1 přistýlky s bočním výhledem na 
moře nebo na bazén, klimatizace, 
lednice, TV/SAT, telefon, fén, 
koupelna, balkon nebo terasa.

C D E G 

POPIS HOTELU
Hotelový komplex skládající se ze dvou částí (Beach ‑ nad pláží a Village ‑ přes cestu nad hotelem 
Bali Beach) je umístěný ve svahu a nabízí úžasný výhled na zátoku Bali, která je obklopena divokou 
krásou krétských hor. K menší, 50 m vzdálené písečné pláži, s pozvolným vstupem do vody, se 
dostanete po schodech, hotel tedy není vhodný pro osoby se sníženou pohyblivostí. V Bali se na-
chází také několik dalších menších pláží sevřených mezi skalami, které jsou vhodné pro potápění. 
Centrum letoviska je vzdáleno 250 m od hotelu, a přestože se jedná o klidnější místo, naleznete 
zde dostatek možností k posezení a ochutnání výborných řeckých specialit v tradičních tavernách, 
kavárnách a k nákupu suvenýrů v místních obchůdcích. V hotelu je vstupní hala s recepcí 
s internetem i Wi ‑Fi připojením za poplatek (3 €/den), TV místnost, sejf (19 €/týden), restaura-
ce, bar a snack bar u bazénů, plážový bar (není součástí all inclusive), 2 bazény, dětský bazén 
a brouzdaliště se slunečníky a lehátky zdarma (na pláži za poplatek). Zahrát si můžete stolní tenis, 
kulečník (za poplatek) nebo využít nabídky vodních sporů na pláži. Hotel ocení především klienti, 
kteří hledají blízkosti pláže v kombinaci s možností pěších procházek do krásné okolní přírody.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (07.30–9.30), 
obědy (12.30–14.30) 
a večeře (19.00–21.00) 
formou bufetu. Během dne 
lehké občerstvení–káva, čaj, 
sušenky, koláče, sendviče, 
zmrzlina. Místní alkoholické 
a nealkoholické nápoje 
(10.30‑23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT
‑ lehátka 
a slunečníky 
u bazénu

OSTATNÍ
Novinka

PLÁŽ
50 m

od 15 990 Kč
ceník str. 163 a 166

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

1. a 2. DÍTĚ DO 7 LET 
na přistýlce pobyt 
ZDARMA



Zprávy o jeho kráse se rozšířily natolik, že dnes patří tento největší a nejjižnější z Jónských 
ostrovů k nejoblíbenějším. Od dávných dob okouzluje své návštěvníky neopakovatelnou 
krásou, horami a kopci hustě porostlými piniovými lesy, divokými scenériemi se stovkami 
větších či menších mořských jeskyní, řadou malebných pláží a nebývalou bujností a pestrostí 
vegetace všude, kam oko dohlédne. Žijí tu také vzácné druhy živočichů jako želva ‑ kareta 
obecná (Caretta ‑Caretta) a tuleň středomořský (Monachus monachus). Pokud chcete během 
svého pobytu vidět něco zajímavého, máte řadu možností. Můžete navštívit archeologické 
nálezy z neolitické éry v blízkosti Keri a také smolné prameny, Volimes s benátskou věží 
a kostelem s freskami. Dále vesnici Maries, kde se zastavila Máří Magdaléna a přinesla na 
ostrov křesťanství, a mnoho dalších míst. Vaší pozornosti by také neměly uniknout jedinečné 
přírodní scenérie ‑ pláž Navagio s pašeráckým vrakem, Modrá jeskyně, mořské jeskyně u Keri 
nebo zátoka Porto Vromi. Zveme Vás, abyste prožili svoji dovolenou na ostrově, kde podle 
mytologie nejraději trávili svůj volný čas bohyně Artemis a bůh Apollón.

   Zakynthos  ŘE
CK

O

Tsilivi

Alykes

Argassi

Kalamaki

Laganas

ZAKYNTHOSZAKYNTHOS

55



  Argassi
Jedno z nejpopulárnějších letovisek, která si zachovávají 
tradiční řecký šarm a pohostinnou atmosféru, leží ve 
vzdálenosti pouhých 3 km od hlavního města. Středisko 
je lemované dlouhou užší písečnou pláží s průzračně 
čistým mořem a velkou nabídkou vodních sportů. 
Městečko je proslulé také čilým nočním životem na hlavní 
třídě lemované obchůdky, tavernami, bary a diskotékami. 
Argassi je rovněž bránou k vyhledávané části ostrova 
s nejkrásnějšími plážemi Řecka Banana Beach, Porto 
Zoro a Gerakas, které okouzlí všechny, kdo hledají klid, 
pohodu, unikátní přírodní scenérie a nepřelidněné pláže.
Vzdálenost od letiště 10 až 20 minut.

  Tsilivi
Letovisko vzdálené asi 6 km od hlavního města s krásnou 
pozvolna se svažující písečněu pláží, průzračným mořem, 
romantickými zákoutími a na druhé straně se živým 
koloritem. Můžete zde využít široké nabídky obchůdků, 
taveren, barů a půjčoven aut. Tsilivi je letovisko, kde noční 
život vládne v restauracích, kavárnách a karaoke barech. 
Přílišného hluku a veselí do pozdních ranních hodin se ale 
bát nemusíte. Později narozená generace se za tancem 
vydá do blízkého letoviska Laganas, kde si budou užívat 
zábavy až do svítání a ostatní si v Tsilivi vychutnají klidné 
noční procházky po pláži pod krásným hvězdným nebem.

  Laganas
Nejvyhledávanějším a nejrušnějším letoviskem na Zakyn-
thu je Laganas položený na jihu ostrova. Jeho chloubou 
je neuvěřitelných 10 km dlouhá písčitá pláž omývaná 
vodami Jónského moře, které si i přes velké množství 
turistů zachovává svou průzračnost. Výhodou pro rodiny 
s dětmi je pozvolný přístup do moře. Noční život letoviska 
se odehrává v rychlém tempu. Najdete zde množství tave-
ren a barů. Laganas je spojen místní dopravou s dalšími 
místy, ale na průzkum ostrova se můžete vydat i pěšky 
nebo na kole.
Vzdálenost od letiště 20 minut.

   Kalamaki
Příjemné menší letovisko s dostatkem obchodů i restau-
rací, ideálně položené mezi hlavním městem a letoviskem 
Laganas. Pláž se zlatým pískem s pozvolným vstupem 
do vody, s průzračně čistým a teplým mořem, patří k nej-
vyhledávanějším na ostrově. Při troše štěstí zde můžete 
narazit i na želvy Caretta ‑Caretta, kterým vyhovuje nejen 
zdejší velmi teplá a čístá voda ale také místní pláže. Na 
pláži je kvůli ochraně želv zakázáno provozovat vodní 
sporty. Procházkou lze z Kalamaki dojít do největšího le-
toviska Laganas, do hlavního města Zakynthos se odtud 
dostanete autobusem.
Vzdálenost od letiště 15 minut.

   Alikanas, Alykes
Tato dvě přímořská letoviska leží na severovýchodní 
straně ostrova v krásném zálivu, nedaleko od sebe. Podél 
hlavní třídy najdete nejrůznější obchůdky, atmosféru 
letoviska dotváří tradiční taverny a přátelské bary. Alykes 
a Alikanas mají krásné dlouhé písečné pláže táhnoucí se 
asi 3 km po severovýchodním pobřeží, velmi vhodné pro 
děti. Nebývají nikdy přelidněné a jsou také populární pro 
windsurfing, paragliding a další vodní sporty, kterých je tu 
široká nabídka. Alykes je také proslulé výskytem solných 
jezer, které se časem proměnily v solná pole.

ŘECKO  •  Zakynthos

LETOVISKA

56



Výlet lodí  
kolem pobřeží ostrova 
Celodenní výlet, který vám umožní zhlédnout seve-
rovýchodní pobřeží ostrova se stovkami mořských 
jeskyní a řadou krásných pláží z pevniny nedostupných. 
Poplujeme lodí z přístavu Zakynthos přes Tsilivi, Alikes 
a Modré jeskyně. Další zastávkou bude proslulá pláž 
Navagio, Pirátský záliv s vrakem obklopený útesy 
a přístupný pouze z moře. Odtud pokračujeme do Porto 
Vromi, nejhlubšího přírodního přístavu na Zakynthu, ko-
lem mořských jeskyní Keri a želvího ostrova se vrátíme 
zpět do přístavu. Strávíte krásný den na lodi spojený s 
koupáním v křišťálovém moři.

Olympia 
Celodenní výlet lodí a autobusem do jedné z nejcennějších 
světových památek, do starobylé Olympie. V ranních hodinách 
odjezd trajektem na poloostrov Peloponés a dále autobusem 
do zeleného údolí  bájného města. Prohlídka archeologických 
památek s průvodcem. Zastávka ve vesnici Olympia na oběd 
a nákupy.

Řecký večer 
Ve vesničce Kampi je připravena večeře v řecké taverně s nád-
herným výhledem na moře. Zde můžete při večeři s hudbou 
pozorovat západ slunce.

Kefalonie 
Celodenní výlet na sousední ostrov, který je proslulý svými 
přírodními krásami a bohatou historií.

Okruh ostrovem 
Začínáme návštěvou vesnice Bochali, odkud je nádherný 
výhled na město Zakynthos a zříceninu benátského hradu. 
Další zastávkou bude vesnička Macherado, kde můžete 
navštívit kostel Agia Mavra. Odtud pojedeme kouzelnou 
krajinou s nejstaršími olivovými stromy na ostrově až do 
vesnice Maries, kde se zastavila Maří Magdaléna. Svou 
cestu zakončíme ve vesničce Volimes s možností nákupu 
v řemeslných dílnách.

ŘECKO  •  Zakynthos

FAKULTATIVNÍ VÝLETY

57



58

ŘE
CK

O
  •

  Z
ak

yn
th

os
  •

  A
rg

as
si

Hotel

PARADISE BEACH  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Standardní dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýlky, klimatizace 
s individuálním ovládáním (6 €/
den), lednice, TV, telefon, fén, sejf 
(3 €/den), koupelna a balkon. 
Naše kancelář má pokoje pouze 
s výhledem na moře a v patře.
Dětská postýlka na vyžádání 
zdarma.

C D G 

POPIS HOTELU
Vyhledávaný hotel s kvalitními službami přímo u pláže na rozhraní klidné části letovis-
ka a rušného života promenády s oblíbenými restauracemi a obchůdky se suvenýry 
a dárkovými předměty. Budovu hotelu dělí od moře jen prostorná sluneční terasa 
s velkým bazénem a bazénem pro děti, které obklopují lehátka a slunečníky zdarma. 
Těm, kdo upřednostňují aktivnější styl dovolené, je určena bohatá nabídka vodních 
sportů. Škálu služeb dotváří recepce (Wi‑Fi připojení zdarma) s možností pronájmu 
sejfu (3 €/den), místnost s TV koutem, restaurace a pool bar. V letovisku najdete 
řadu obchůdků, taveren a barů, které nabízejí příjemné posezení, takže si můžete 
vychutnat kouzlo večerních vycházek v typickém přímořském městečku. Budete mít 
těžké rozhodování, kam jít jako první, zda se vyhřívat na slunci u bazénu, obdivovat 
nekonečné moře nebo si pochutnávat na řeckých specialitách v některé z místních 
taveren. Hlavní město Zakynthos s historickými památkami je vzdáleno pouhé 3 km. 
V tomto hotelu je vše připraveno tak, abyste se zde cítili skutečně jako v ráji.

STRAVOVÁNÍ
  snídaně  
Snídaně formou bufetu.
  polopenze   za příplatek
Možnost dokoupení večeří 
(předkrm, hlavní jídlo, dezert) 
v nedaleké taverně s vynikající 
kuchyní.

ZDARMA
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky 
  u bazénu
‑ výhled na moře

OSTATNÍ
Náš tip
Oblíbené ubytování

PLÁŽ
0 m

od 11 990 Kč
ceník str. 167 a 169

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



59

Hotel

CHRYSSI AKTI  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Standardní dvoulůžkové 
pokoje s možností 1 přistýlky, 
lednice, TV, klimatizace (7 €/
den), sejf (2 €/den), fén, 
koupelna, balkon nebo terasa. 
Dvoulůžkové pokoje s výhle-
dem na moře za příplatek. 
Dětská postýlka na vyžádání 
zdarma.

C D G 

POPIS HOTELU
Tento stylový hotel s rodinnou atmosférou se nachází přímo u písečné pláže v leto-
visku Argassi. Nejbližší restaurace, tradiční taverny, obchody a bary tohoto živého 
letoviska najdete 100 m od ubytování nebo se za poznáním či zábavou můžete vydat 
do 3 km vzdáleného hlavního města Zakynthos. K hotelovému vybavení patří recepce 
s Wi ‑Fi připojením ve veřejných prostorách zdarma, restaurace, bar, snack bar, spole-
čenská místnost s TV, bazén a dětský bazén společný s vedlejším hotelem Paradise 
Beach, opalovací terasa s lehátky a slunečníky zdarma (na pláži za poplatek). Dopo-
ručujeme zapůjčit si auto nebo skútr a navštívit 9 km vzdálené krásné pláže Banana 
Beach, St. Nicholas Beach nebo za poplatek využít nabídky vodních sportů (šlapadla, 
jízda na banánech, vodní lyžování apod). Příjemná atmosféra a bezprostřední blízkost 
moře zaručují hezkou dovolenou pro všechny věkové kategorie.

STRAVOVÁNÍ
  snídaně  
Snídaně formou bufetu.
  polopenze   za příplatek
Možnost dokoupení večeří 
(předkrm, hlavní jídlo, dezert) 
v nedaleké taverně.

ZDARMA
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Oblíbené ubytování
Náš tip

PLÁŽ
0 m

od 11 990 Kč
ceník str. 168 a 169

ŘE
CK

O
  •

  Z
ak

yn
th

os
  •

  A
rg

as
si

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



60

Studia

KRINAS

CASTELLO BEACH
Studia

ŘE
CK

O
  •

  Z
ak

yn
th

os
  •

  A
rg

as
si

od 11 590 Kč
ceník str. 167

ŘE
CK

O
  •

  Z
ak

yn
th

os
  •

  A
rg

as
si

od 10 890 Kč
ceník str. 168 a 169

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E
TV
SAT Wi-Fi SEJFKLIMA LE

DN
IC

E

UBYTOVÁNÍ
Standardní dvoulůžková 
studia s možností 1 
přistýlky pro dítě ve 2. 
patře, zařízený kuchyňský 
kout s lednicí, klimatizace 
(8 €/den), TV, sejf (2 €/den), 
koupelna, balkon nebo 
terasa.

C D 

POPIS STUDIÍ
Vila Krinas je příjemný komplex moderních studií umístěný ve známém 
letovisku Argassi přibližně 250 m od užší písečné pláže. Najdete zde 
menší vstupní halu s recepcí s Wi ‑Fi připojením zdarma, TV koutek, 
sladkovodní bazén s lehátky a slunečníky zdarma a dětský bazén. Během 
příjemného oddechu se určitě rádi osvěžíte chlazenými nápoji nebo 
menším občerstvením ze snack baru u bazénu. V nejbližším okolí se 
nachází řada obchůdků se suvenýry, minimarketů, barů a taveren. Studia 
doporučujeme klientům, kteří preferují dovolenou v přátelském prostředí 
a v bezprostřední blízkosti živého letoviska.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní nebo v místních 
tavernách.

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky
  u bazénu

OSTATNÍ
Novinka
Výhodná cena

PLÁŽ
250 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžková studia s mož-
ností 1 přistýlky, zařízený 
kuchyňský kout, klimatizace 
(6 €/den), lednice, sejf (1 €/
den), koupelna, balkon nebo 
terasa.

C D G 

POPIS STUDIÍ
Moderní apartmánový komplex se nachází přímo u užší písečné  pláže 
v oblíbeném letovisku Argassi. V areálu naleznete vstupní halu s recepcí 
s Wi‑Fi připojením zdarma, TV místnost, bar, zahrát si můžete kulečník 
nebo stolní tenis. Stačí pár kroků a můžete si dát kávu, drink, různé 
občerstvení ve snack baru přímo u pláže, který je otevřený do pozdních 
nočních hodin, nebo využít nabídky vodních sportů. Na výlet do 3 km 
vzdáleného hlavního města s možností nákupů a večerní zábavy se 
pohodlně dostanete místní pravidelnou linkou. Ubytování doporučujeme 
klientům, kteří nemají rádi hotelové komplexy, ale přesto vyžadují luxusní 
ubytování umožňující stravování podle „vlastního scénáře“.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní. Možnost stra-
vování se ve snack baru 
u pláže nebo v okolních 
tavernách.

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi

OSTATNÍ
Oblíbené ubytování

PLÁŽ
0 m

3. OSOBA 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



61T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

Hotel

GOLDEN SUN  H  H  H  H 

ŘE
CK

O
  •

  Z
ak

yn
th

os
  •

  K
al

am
ak

i

od 22 490 Kč
ceník str. 169

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

UBYTOVÁNÍ
Renovované dvoulůž-
kové pokoje, klimatiza-
ce, lednice, TV/SAT 
telefon, rádio, sejf, fén, 
koupelna a balkon.

C 

POPIS HOTELU
Moderní hotel v tradičním ostrovním stylu je zasazen do krásné zahrady s palmami, ve 
které je také umístěn veliký bazén se slunečníky a lehátky zdarma. Leží 150 m od jedné 
z nejkrásnějších písečných pláží s pozvolným vstupem do moře, která přirozeně navazuje 
na proslulou laganaskou pláž. Centrum oblíbeného letoviska Kalamaki je vzdálené 
400 m. Hosté mají k dispozici vstupní halu s recepcí, TV kout, sejf, internetový koutek 
s Wi ‑Fi připojením, restauraci, koktejl bar, bar u bazénu, snackbar, terasu na opalování, 
vířivku, fitness a saunu, mohou si také zahrát šipky nebo kulečník. Na pláži najdete širo-
kou nabídku vodních sportů, celá oblast patří k Národnímu mořskému parku, takže je tu 
možné zahlédnout želvu Caretta ‑Caretta. Hotel pro náročné klienty, kteří preferují klidnou 
dovolenou v dosahu živého letoviska a očekávají komfortní ubytování a kvalitní servis.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (7.30–9.30), oběd 
(13.00–14.30) a večeře 
(19.00–21.00) formou bufetu. 
Studené snacky u pool baru 
(11.00–13.00), koláčky 
(14.30–15.30), místní alkoho-
lické a nealkoholické nápoje 
(11.00–23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi ‑ sejf
‑ lehátka a slunečníky u bazénu

OSTATNÍ
Oblíbené ubytování

PLÁŽ
150 m

Apartmány

PICCADILLY

ŘE
CK

O
  •

  Z
ak

yn
th

os
  •

  A
ly

ke
s

od 16 990 Kč
ceník str. 167

TV
SAT Wi-Fi SEJFKLIMA LE

DN
IC

E

UBYTOVÁNÍ
Prostorné renovované apartmá-
ny v prvním patře se dvěma 
místnostmi až pro 4 osoby mají 
klimatizaci, kuchyň s lednicí, 
pračkou a varnou konvicí. Dále 
disponují TV, sejfem, koupelnou 
a balkonem.

C D E G H J 

POPIS APARTMÁNŮ
Moderně zařízené apartmány, vyhledávané pro svou rodinnou atmosféru, jsou 
situovány v příjemném letovisku Alykes pouhých 100 m od zlatavé písečné pláže 
s pozvolným vstupem do moře. V domě je k dispozici Wi‑Fi zdarma. Hosté mohou 
využívat bazény okolních hotelů (za konzumaci v baru). Výhodou je také blízkost 
centra letoviska se všemi turistickými lákadly. Na pláži najdou zájemci nabídku 
vodních sportů a za večerní zábavou se mohou vydat do centra nebo do soused-
ního letoviska Alikanas. Doporučujeme zapůjčit si auto a zajet na nedaleké pláže 
Xigia – s výskytem léčivých sirných pramenů, Makris Gialos nebo Agios Nikolaos. 
Výhodné pro rodiny, neboť 3. a 4. osoba má pobyt s polopenzí zdarma!

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Kontinentální snídaně, 
večeře servírované – 
výběrem z menu z 10 
jídel. Vyhlášená restau-
race s širokou nabídkou 
středomořské kuchyně 
se nachází přímo  
u apartmánů.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ sejf

OSTATNÍ
Rodinná 
dovolená
Výhodná 
cena

PLÁŽ
100 m

3. a 4. OSOBA  
na přistýlce pobyt 
ZDARMA



62

ŘE
CK

O
  •

  Z
ak

yn
th

os
  •

  K
al

am
ak

i
Hotel

MARELEN  H  H  H  +

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s mož-
ností až 2 přistýlek pro děti 
formou palandy nebo 1 při-
stýlky pro dospělou osobu, 
klimatizace, lednice, TV/
SAT, telefon, varná konvice, 
fén, koupelna, balkon nebo 
terasa.

C D E G 

POPIS HOTELU
Moderní a vzdušný hotel se nachází v krásné a udržované zahradě jen 150 m od široké písečné 
pláže, která je známá tím, že zde kladou svá vejce chráněné želvy Caretta caretta. Centrum leto-
viska s obchody, tavernami a bary je vzdálené 400 m. Hotel nabízí vstupní halu s recepcí (Wi‑Fi ve 
veřejných prostorách zdarma, na pokojích za poplatek, internetový koutek u recepce za poplatek), 
směnárnu, sejf (35 € / 10 dní), TV místnost, minimarket, restauraci, střešní restauraci, bar, snack 
bar u bazénu s nabídkou nápojů i jídel, dále 2 vířivky pro dospělé, 3 venkovní bazény, (z toho jeden 
s oddělenou dětskou částí, jeden pouze pro dospělé a jeden se skluzavkami a akvaparkem pro 
děti) a hřiště. Lehátka a slunečníky u bazénu jsou zdarma, na pláži za poplatek stejně jako vodní 
sporty. Můžete si zahrát fotbal, basketbal, kulečník, stolní hokej a stolní tenis. Masáže a kadeřník 
jsou za poplatek. Hotel také pořádá večerní grilování, programy včetně živé hudby, kvízů a binga. 
Pokud budete chtít navštívit rušnější místa, můžete využít místní autobusové dopravy a vyrazit do 
nedalekého letoviska Laganas nebo do hlavního města Zakynthos. Pro velkou oblibu doporuču-
jeme včasný nákup.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně formou bufetu, večeře 
servírované s výběrem z menu 
(předkrm, hlavní jídlo, dezert). 
Kvalitní řecká kuchyně.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ akvapark
‑ lehátka a slunečníky u bazénu

OSTATNÍ
Náš tip
Rodinná 
dovolená

PLÁŽ
150 m

od 16 990 Kč
ceník str. 167 a 169

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

AKVAPARK
TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

ANIMACE



63

Hotel

PLANOS  H  H  H  +

UBYTOVÁNÍ
Velmi vkusně zařízené 
4 lůžkové apartmány 
se 2 oddělenými míst-
nostmi, klimatizace, 
sejf (2 €/den), lednice, 
kuchyňský kout, fén, 
koupelna, balkon nebo 
terasa.

C D E G 
H J 

POPIS HOTELU
Moderní hotelový komplex leží pouhých 100 m od překrásné písečné pláže s po-
zvolným vstupem do průzračné vody. Necelých 10 minut chůze se nachází centrum 
oblíbeného letoviska Tsilivi s mnoha obchody se suvenýry, minimarkety, tavernami 
a bary nebo je možné také navštívit hlavní město Zakynthos, které je dostupné 
místními autobusy. Hostům je k dispozici recepce, kde je Wi‑Fi připojení zdarma, 
internetový koutek (za poplatek), snack bar, restaurace, lobby bar se satelitní TV, 
kulečník, šipky, stolní hry a dětské hřiště. Pravou prázdninovou atmosféru dotváří 
sladkovodní bazén s oddělenou dětskou částí se slunečníky a lehátky zdarma. V 
ceně pobytu je zdarma 3x vstup do Water Parku, který vzdálený asi 250 m od hotelu. 
Zájemci se zde také mohou zúčastnit tematických večeří (italská, řecká, barbecue, 
mexická nebo čínská). Hotel s kvalitními službami vám poskytne dovolenou plnou 
zábavy a odpočinku ve výhodné cenové relaci. Doporučujeme včasný nákup hlavně 
rodinám s dětmi.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (8.00–10.00), obědy (13.00–
14.30) a večeře (18.30–21.00) formou 
bufetu, teplé a studené občerstvení během 
dne (11.00‑13.00 a 15.00–17.00) v poolba-
ru ‑ hamburgery, toasty, hranolky, saláty, 
omelety, pizza, zmrzlina v čase obědů 
a večeří. Neomezená konzumace nealko-
holických a místních alkoholických nápojů 
(09.00–23.00). Možnost tematických 
večeří ve Water Parku. 3 vstupy do Water 
Parku jsou zahrnuty v ceně pobytu.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ akvapark
‑ lehátka a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Náš tip
Rodinná dovolená

PLÁŽ
100 m

od 21 490 Kč
ceník str. 167 a 169

ŘE
CK

O
  •

  Z
ak

yn
th

os
  •

  T
si

liv
i

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

AKVAPARK INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

ANIMACE



64

ŘE
CK

O
  •

  Z
ak

yn
th

os
  •

  L
ag

an
as

Aparthotel

AKTYPIS

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžková studia 
s možností 1 přistýlky 
v 1. patře, lednice, 
kuchyňský kout, 
klimatizace, sejf (za 
poplatek), koupelna, 
balkon nebo terasa. 
Dětská postýlka na 
vyžádání zdarma.

C D G 

POPIS APARTHOTELU
Aparthotel Aktypis leží přímo u dlouhé písečné pláže s pozvolným vstupem do moře 
v živém letovisku Laganas. Díky pozvolnému vstupu do moře a mělké vodě jsou studia 
vhodná i pro neplavce a rodiny s dětmi. Jen pouhých 50 m od nich najdete první obchůd-
ky se suvenýry, taverny a restaurace. Hosté mohou využít zdarma připojení Wi‑Fi v pro-
storu vyhlášené místní taverny Tasos, kde probíhá stravování a bazén vedlejšího hotelu 
za konzumaci nápoje. Budete mít těžké rozhodování, kam jít jako první, zda se vyhřívat 
na slunci na zlatavé pláži, obdivovat nekonečné moře nebo si pochutnávat na řeckých 
specialitách jako jsou gyros, souvlaki, musaka, tzatziki nebo kalamáry. A když se vás 
zeptají, jak vám chutnalo, nešetřete pochvalami, určitě si získáte široké řecké srdce nejen 
pana kuchaře. Nedaleké hlavní město Zakynthos, kam se můžete vydat za poznáním, 
nákupy a zábavou, je dostupné autobusovými linkami. Ubytování ve vynikající cenové 
relaci ocení klienti vyhledávající blízkost moře, zábavu a pravou řeckou atmosféru.

STRAVOVÁNÍ
  light all inclusive  
Ve vyhlášené místní taverně Tasos na 
pláži, přímo u ubytování. Kontinentální 
snídaně (09.30–10.30), obědy (13.00‑
14.30) a večeře (19.00‑20.30) – před-
krm, hlavní jídlo, dezert (výběr z 10 
předkrmů a 20 hlavních jídel z jídelního 
lístku), nealkoholické a alkoholické 
nápoje místní výroby během jídla. 
Vynikající strava!

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ Wi ‑Fi

OSTATNÍ
Náš tip
Výhodná cena

PLÁŽ
0 m

od 14 990 Kč
ceník str. 168 a 169

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALL

Wi-Fi SEJFKLIMA LE
DN

IC
E

3. OSOBA 
na přistýlce pobyt
ZDARMA



65

Hotel

GARDEN PALACE  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Moderní dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýlky, klimati-
zace, lednice, TV/SAT, sejf (2 €/
den), fén, koupelna, balkon 
nebo terasa. Dětská postýlka na 
vyžádání zdarma.

C D G  

POPIS HOTELU
Hotel se nachází v zahradě jen 250 m od 7 km dlouhé pláže s jemným pískem, 
díky kterému se stala sídlem chráněné želvy Caretta Caretta. Centrum živého 
letoviska Laganas s tavernami, bary, obchody, supermarkety, diskotékami 
a zábavou se nachází 500 m od hotelu. Klientům je k dispozici hala s recepcí 
a Wi‑Fi připojením zdarma, restaurace, pool bar a snack bar s příjemným krytým 
venkovním posezením, kde si můžete vychutnat jídlo nebo si dát osvěžující ná-
poj, dále pak venkovní bazén s oddělenou dětskou částí a lehátky a slunečníky 
zdarma. Můžete si zahrát kulečník, vyzkoušet vodní sporty na pláži (za popla-
tek) anebo se po pláži projít do sousedního, taktéž vyhledávaného letoviska 
Kalamaki. Hlavní město Zakynthos, které také stojí za návštěvu, je dostupné 
autobusovými linkami. Cenově výhodné ubytování určené pro všechny, kteří 
hledají krásné moře a večerní život v blízkém centru.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (8.00−10.00), 
obědy (13.00−15.00) a večeře 
(19.00−21.00) formou bufetu.  
Během dne (10.00−18.00) sendvi-
če, tousty, saláty, koláče, sušenky, 
káva, čaj. Místní alkoholické a neal-
koholické nápoje (11.00‑23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Náš tip

PLÁŽ
250 m

od 16 990 Kč
ceník str. 167 a 169

ŘE
CK

O
  •

  Z
ak

yn
th

os
  •

  L
ag

an
as

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E



66

Apartmány

MILANO

ASTIR BEACH  H  H  H 
Hotel

UBYTOVÁNÍ
Apartmány až pro 5 osob (2 místnosti) 
s bočním výhledem na moře, zařízený 
kuchyňský kout, klimatizace (5 €/
den), lednice, TV/SAT, sejf (2 €/den), 
koupelna, balkon nebo terasa.

C D E F G H I 
J K L 

POPIS APARTMÁNŮ
Apartmány Milano se nachází přímo u 5 km dlouhé písečné pláže 
s pozvolným vstupem do moře vyhledávaného letoviska Laganas, 
disponují recepcí s Wi‑Fi připojením zdarma. Hned vedle domu se 
nachází taverna a supermarket, rušnější centrum s mnoha obchody, 
restauracemi, bary a kluby naleznete už po 200 metrech. Na pláži 
jsou k pronájmu lehátka a slunečníky, potřeby pro vodní sporty 
nebo motorové čluny, kterými doplujete např. na protější ostrůvek 
Marathonisi. Do 8 km vzdáleného hlavního města se můžete sami 
vydat místním autobusem. Pokud hledáte ubytování u pláže a přitom 
v dosahu zábavy a rušnějšího centra, je toto ta správná volba.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní nebo v místních tavernách.
  večeře   za příplatek
Možnost dokoupení večeří v nedaleké 
taverně, vynikající strava.

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT, Wi‑Fi

OSTATNÍ
Oblíbené ubytování
Rodinná dovolená

PLÁŽ
0 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s možností 
1 přistýlky, klimatizace (čer-
venec, srpen zdarma, ostatní 
termíny za poplatek), lednice 
(2 €/den), TV/SAT, rádio, telefon, 
sejf (3 €/den), koupelna, balkon 
nebo terasa. Pokoje s bočním 
výhledem na moře za příplatek.

C D G 

POPIS HOTELU
Hotelový komplex se nachází přímo u jedné z nejdelších písečných pláží v Řec-
ku, v letovisku Laganas. Centrum letoviska s mnoha obchody, tradičními taver-
nami, kavárnami, bary a kluby je vzdálené 800 m, tedy daleko od hluku, ale dost 
blízko, aby bylo možné se tam dostat pěšky. Hotel nabízí vstupní halu s recepcí 
(Wi‑Fi a internetový koutek za poplatek), směnárnu, TV místnost, minimarket, re-
stauraci s venkovním posezením, bar a snack bar u bazénu s nabídkou nápojů, 
kávy, zmrzliny a lehkých jídel po celý den, a venkovní bazén s oddělenou dětskou 
částí. Lehátka a slunečníky u bazénu i na pláži jsou za poplatek ( v rámci all 
inclusive jsou lehátka u bazénu zdarma). Doporučujeme klientům, kteří hledají 
ubytování přímo u pláže a přitom v dosahu rušného centra.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně a večeře formou bufetu.
  all inclusive   za příplatek
Snídaně (8.00‑10.00), obědy (13.30‑15.00)  
a večeře (19.00‑21.00) formou bufetu. 
Během dne občerstvení ‑ sendviče, saláty, 
koláče, zmrzlina, káva, čaj. Neomezená 
konzumace nealkoholických a místních 
alkoholických nápojů (11.00‑23.00).  

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ TV/SAT

OSTATNÍ
Oblíbené uby-
tování

PLÁŽ
0 m

ŘE
CK

O
  •

  Z
ak

yn
th

os
  •

  L
ag

an
as

od 12 990 Kč
ceník str. 167

ŘE
CK

O
  •

  Z
ak

yn
th

os
  •

  L
ag

an
as

od 14 790 Kč
ceník str. 168 a 169

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi SEJFKLIMA LE

DN
IC

E

3. a 4. OSOBA  
na přistýlce pobyt 
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 7 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi SEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ZDARMA



Řeckem v miniatuře se všemi jeho kouzly a půvaby nazývají obyvatelé Lefkady svůj 
domov. Ostrov nádherných, romantických pláží a jedinečných přírodních scenérií, místo, 
které uchvátí každého, kdo vnímá krásu přírody. 
Lefkada patří k Jónskému souostroví. Oplývá zelení i sluncem, které celé léto prohřívá 
nejen hornaté vnitrozemí, ale i četné pláže na malebném pobřeží s průzračně čistou 
vodou. Vzhledem k tomu, že turistický ruch zde začal později než na jiných ostrovech, je 
možné v četných vesničkách pozorovat tradiční život místních obyvatel, zabývajících se 
rybařením či obděláváním políček a vinic. 

   Lefkada   ŘE
CK

O

Agios Nikitas
Lygia

67



Nidri

Nidri

Lygia

Agios Nikitas

68

Nidri  
Nejnavštěvovanější letovisko ostrova Lefkada, které poskyt-
ne návštěvníkům vše, co patří k příjemné dovolené – obláz-
kové pláže s průzračně čistou vodou a pozvolným přístupem 
do vody, bohatou nabídku vodních sportů, mnoho nezapo-
menutelných výletů na lodích, které vyrážejí z místního pří-
stavu, velmi dobrou úroveň ubytovacích kapacit a zejména 
romantická posezení v nesčetných restauracích a tavernách 
lemujících přístavní promenádu. Především však uchvátí 
všechny návštěvníky malebným panorama s množstvím os-
trovů a ostrůvků, mezi nimiž je i Onassisův ostrov Skorpios. 
A to vše lemováno kulisou vysokých hor, z nichž se naskýtá 
jedinečný pohled na  letovisko a  jeho nádherné okolí. Řada 
půjčoven  aut, motocyklů, horských kol i motorových člunů 
umožní návštěvníkům i příjemné individuální poznávání os-
trova a jeho okolí.

ŘECKO  •  Lefkada

LETOVISKA

Agios Nikitas  
Přímořské letovisko, které je hlavním centrem západní 
strany ostrova Lefkada. Je vyhledávané zejména milovníky 
klidné dovolené v poklidné vesničce, jejíž centrum tvoří jen 
jedna ulička s množstvím restaurací a obchůdků, která ústí 
přímo na  pláž. Pláž je zde písečná s  krásnou kulisou skal 
lemujících celé západní pobřeží. Místní restaurace nabízejí 
příjemná posezení s výhledy na otevřené moře, které je zde 
mnohem divočejší než na  opačné straně ostrova. Téměř 
nepřestávající vlny umí pěkně pohoupat a občas i pozlobit 
svou silou. Díky světlé barvě skal a mořského dna je zde bar-
va moře neskutečně krásná a nic si nezadá s barvami v Ka-
ribiku. Pěší stezkou je možné přejít přes vrchol skály tyčící 
se nad městečkem a sejít na další z krásných pláží západní 
části ostrova, pláž Milos. Z Agios Nikitas je možno podnikat 
individuální výlety v půjčených autech nebo skútrech anebo 
se zúčastnit lodních výletů, ke kterým je zajišťován transfer 
autobusem do letoviska Nidri.

Lygia  
Městečko se nachází v malebném zálivu Lygia, s oblázkový-
mi plážemi a krásnými výhledy na moře i pobřežní hory řec-
ké pevniny. Je známé především svým rybářským přístavem 
a  výbornými restauracemi zaměřenými na  ryby a  mořské 
plody. Od živého letoviska Nidri je Lygia vzdálena asi 11 km, 
od hlavního města Lefkas 5 km. Mezi těmito městy fungu-
je velice dobře místní autobusová doprava. Toto letovisko 
doporučujeme všem, kteří hledají klidnější místo k  trávení 
dovolené a do rušného Nidri nebo Lefkasu si radši dojedou. 
Zákazníci ubytovaní v tomto městečku se mohou zúčastnit 
všech autobusových výletů anebo lodních výletů, ke kterým 
je zajišťován transfer do letoviska Nidri.



Lodí z ostrova na ostrov
Příjemný celodenní výlet lodí zaměřený na  ostrůvky kolem 
Lefkady. Plavba směřuje z  Nidri k  ostrovu Meganissi. Na-
vštívíte zde jeskyni Papanikoli a městečko Spartohori, odkud 
jsou krásné panoramatické výhledy na Lefkadu a přilehlé os-
trovy. Plavba dále pokračuje směrem k řecké pevnině, do zá-
toky, kde je někdy možno spatřit i delfíny. Zde přichází chvíle 
na odpočinek, koupání v průzračné vodě i na oběd spojený 
s  grilováním a  posezením u  dobrého vína. Poté následuje 
obeplouvání Onassisova ostrova Skorpios a den plný zastá-
vek na koupání a slunění zakončíte plavbou kolem ostrůvku 
Madouri zpět do Nidri.
Cena cca: 35 EUR

Toulky Lefkádou
Seznámení s ostrovem zahájíte povídáním o  jeho historii 
a  tradicích spojeným s  návštěvou hradu Santa Maura, 
Po  její prohlídce budete pokračovat do  kláštera Fanero-
meni – nejdůležitější religiolózní památku ostrova, který je 
jedním z pěti poutních míst v Řecku. Následuje osvěžení, 
odpočinek a koupání na západním pobřeží na pláži Pefkou-
lia. Dále vás čeká malebné letovisko na severozápadě os-
trova Agios Nikitas. Zde si dopřejeme krátkou procházku 
po promenádě, která se zvolna svažuje k moři k nádherné 
pláži. Odpoledne se vydáte směrem na  jih do  letoviska 

Vassiliki, které je vyhlášeným centrem windsurfingu. Pro-
jdete se přístavem, ze kterého pravidelně odjíždí trajekty 
na  ostrovy Ithaki a  Kefalonia. Cestou z  Vassiliki budete 
projíždět jižní pobřeží Lefkády a  uvidíte nádherná místa 
a přírodní scenérie a závěrečná zastávka bude patřit ma-
lebné rybářské vesnici Syvota, jejíž rybí taverny patří k nej-
vyhlášenějším na ostrově.
Cena cca: 25 EUR

Utajená Lefkáda
Den začnete procházkou k  vodopádům, které jsou ukryty 
v příjemném chládku vzrostlých stromů u vesničky Rachi. Pě-
šinou budete stoupat podél rokle Demosari až k vodopádům. 
Dále se zastavíte u místního výrobce vína značky Lefkaditikí 
Gií (Lefkadian Earth) a  absolvujete prohlídku vinného sklíp-
ku. Další zastávkou bude klášter Agios Ioannis Theologos 
ve vesnici Rodaki. Byl založen v roce 1654 na základech dór-
ského chrámu zasvěceného bohyni Demetře (bohyně plod-
nosti země a rolnictví). Pokračovat budete dál na jih ostrova 
do vesnice Syvros, kde uvidíte původní lisovnu oleje a proces 
výroby olivového oleje. Nakonec navštívíte jeden z 24 starých 
vodních mlýnů, který doposud udržuje místní rodina a budete 
mít možnost vidět původní způsob výroby mouky. Zde bude 
také čas na procházku k vodnímu prameni Kerasia a k občer-
stvení.
Cena cca: 38 EUR

Západ Slunce v Lefkas
Výlet do  hlavního města ostrova Lefkas. Procházky úzkými 
uličkami s tradičními dřevěnými domy. Při večerních procház-
kách objevíte i staré tradiční obchůdky a taverny i centrální 
náměstí plné kaváren a  restaurací. Zajímavá bude určitě 
i prohlídka nového přístavu plného jachet i procházka kolem 
starého přístavu při západu slunce.
Cena cca: 15 EUR

Kefalonie a Ithaka
Výlet vám nabídne návštěvu dalších jónských ostrovů. Z přístavu 
v Nydri se vydáte na plavbu lodí podél východního pobřeží Lef-
kády. U jižních břehů ostrova se vám naskytne nádherný výhled 
na bílé útesy, které jsou taky typické pro Lefkádu. První zastávka 
bude na koupání na jedné z pláží západního pobřeží Lefkády. Ná-
sleduje plavba k největšímu jónskému ostrovu Kefalonie. Dlouhé 
písčité pláže, malebné zátoky, krasové jeskyně a ojedinělé geolo-
gické útvary lákají spoustu turistů. Loď zakotví v přístavu Fiskar-
do, kde bude cca hodina čas na procházku a občerstvení. Plavba 
bude dále pokračovat na Homérův ostrov Ithaka. Malý přístav 
Frikes je vybudován v kouzelné zátoce lemované pěšinkami, kde 
uvidíte malebné domky a taverny s velmi chutnými místními spe-
cialitami. Odsud návrat zpět do Nydri.
Cena cca: 20 EUR

ŘECKO  •  Lefkada

FAKULTATIVNÍ VÝLETY

69



70

ŘE
CK

O
  •

 L
ef

ka
da

  •
  N

id
ri

UBYTOVÁNÍ
Studia pro 2 osoby s možností 
jedné až dvou přistýlek pro dospělé 
i pro děti. Všechna studia jsou 
vybavena kompletní kuchyňkou 
s vařičem, ledničkou a nádobím. 
Studia mají vlastní sociální 
zařízení, televizor a za příplatek 
klimatizaci. Ke každému studiu je 
venkovní posezení na terase nebo 
na balkonu (v 1. patře). Na recepci 
je zdarma připojení na Wi-Fi.

C D E G H J 

POPIS HOTELU
Ideálně položená studia v klidné okrajové části letoviska Nidri, přímo 
u písčité pláže s pozvolným přístupem do vody. Centrum Nidri s přísta-
vem a mnoha tavernami je necelý kilometr od studií. V blízkosti studií 
se nachází i obchůdky s potravinami a řada restaurací přímo na pláži. 
Studia jsou situována ve dvoupatrových domcích a kromě vnitřního 
kompletního vybavení mají návštěvníci k dispozici i venkovní posezení 
na terase nebo balkonu. Ke komplexu patří i velmi pěkně udržovaná 
zahrada s příjemným posezením a s krásnými výhledy na moře 
s množstvím malých ostrůvků. U zahrady je i venkovní bar, ve kterém 
jsou pro návštěvníky studií připraveny po celý den chlazené i teplé 
nápoje a drobné občerstvení. Zahrada vede až k pláži s lehátky, která 
jsou pro návštěvníky studií zdarma. Studia jsou ideální jak pro pobyt 
s dětmi, tak i pro klienty, kteří ocení polohu přímo u pláže.

STRAVOVÁNÍ
BEZ STRAVY
Stravování je vlastní s možností přípravy jídel 
v kompletně vybavené kuchyňce. 
SNÍDANĚ   VEČEŘE
Za příplatek je možno zajistit snídaně serví-
rované přímo v baru v zahradě a také večeře 
v blízké restauraci přímo na pláži.

ZDARMA
Wi-Fi, TV/SAT
Lednička
Lehátka a slunečníky na pláži

OSTATNÍ
Klidné rodinné prostředí
Přes zahradu přímo 
na pláž
Pozvolný vstup do moře
Bar s občerstvením 
v zahradě
Blízko obchodů i restaurací

PLÁŽ
0 m
Písečná

T   Letecky z Brna X   Pobyty 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

1. DÍTĚ DO 12 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 12 990 Kč
ceník str. 170

Studia

ACHILLEAS   TV
SAT Wi-Fi ZDARMAKLIMA LE

DN
IC

E



71

UBYTOVÁNÍ
Pěkně zařízené dvoulůžkové pokoje 
s vlastním soc. zařízením jsou 
vybaveny klimatizací, ledničkou, 
trezorem a balkonem. V pokojích 
je možnost jedné přistýlky pro děti 
i pro dospělé.

C D  G  

POPIS HOTELU
Hotel se nachází v letovisku Nidri v klidnějším prostředí přímo 
u oblázkové pláže s pozvolným vstupem do moře. Hotel 
spojuje s pláží zahrada s příjemným posezením ve stínu 
stromů a pěknými výhledy na moře a okolní ostrůvky. Lehátka 
a slunečníky na pláži jsou za poplatek. Hotel má vnitřní 
restauraci, bar, venkovní terasu s posezením i tavernu přímo 
u pláže. Do centra letoviska a přístavu s mnoha restauracemi 
a obchůdky dojdete za 5 minut. Návštěvníkům hotelu je 
k dispozici TV koutek, internetový koutek a Wi-Fi zdarma.

STRAVOVÁNÍ
SNÍDANĚ
V základní ceně jsou snídaně formou bufetu podávané 
v příjemném prostředí hotelové restaurace.
POLOPENZE
Za příplatek je možno zajistit večeře v hotelové 
restauraci. Večeře jsou 3-chodové (předkrm, hlavní jídlo, 
dezert nebo ovoce) s výběrem z připraveného menu.

ZDARMA
Klimatizace, Lednička
Wi-Fi
Trezor

OSTATNÍ
Klidné prostředí
Krásná stinná zahrada u pláže
Pozvolný vstup do moře
Restaurace přímo u pláže
Blízkost centra s přístavem 
a tavernami
Možnost polopenze

PLÁŽ
0 m
Oblázková

od 00 000 Kč
ceník str. 170 ŘE

CK
O

  •
 L

ef
ka

da
  •

  N
id

ri

T   Letecky z Brna X   Pobyty 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

od 14 990 Kč
ceník str. 170

Hotel

AVRA BEACH   Wi-Fi SEJFKLIMA LE
DN

IC
E

SNÍDANĚ
PENZE
POLO



72

ŘE
CK

O
  •

  L
ef

ka
da

  •
  L

yg
ia

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je zajištěno ve dvou-
lůžkových pokojích s možností 
jedné přistýlky pro děti, mají 
vlastní balkon, klimatizaci, TV, 
ledničku, trezor a fén. Jsou 
jednoduše, ale elegantně 
zařízeny v jónském stylu a mají 
výhled na moře.

C D  

POPIS HOTELU
Velmi příjemný a poklidný hotel na okraji známého 
rybářského městečka Lygia, cca 11 km od letoviska 
Nidri a 5 km od hlavního města Lefkada. Hotel se 
nachází přímo u vlastní oblázkové pláže s pozvolným 
přístupem do vody (doporučujeme boty do vody) a je 
perfektně sladěn s okolním přírodním prostředím. Je 
zde prostorný venkovní bazén s oddělenou částí pro 
děti, zdarma lehátka a slunečníky u bazénu i na pláži, 
sprcha u venkovního baru. Návštěvníkům je k dispozici 
restaurace, v níž jsou podávány snídaně a snack bar. 
Ve všech prostorách je bezplatné Wi-Fi připojení.

STRAVOVÁNÍ
SNÍDANĚ
SNÍDANĚ – V jídelně u moře je každý den připravena bohatá snídaně 
formou bufetu. Hosté si mohou objednat nápoje a lehká jídla v hotelo-
vém snack baru. Již 100 m od hotelu najdete řecké taverny, obchody 
a kavárny. 
POLOPENZE
Za příplatek je možno doobjednat večeře v blízké rybářské restauraci. 
Jedná se o 2-chodové večeře včetně 1 nápoje.

ZDARMA
Klimatizace, Lednice, Trezor, Wi-Fi
Lehátka a slunečníky u bazénu i na pláži

OSTATNÍ
Pokoje s výhledem 
na moře
Hotel přímo u pláže
Vlastní pláž
Pozvolný vstup 
do moře
Klidné prostředí

PLÁŽ
0 m
Oblázková

T   Letecky z Brna X   Pobyty 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

od 18 990 Kč
ceník str. 170

Hotel
PORTO LYGIA   TV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

BAZÉN
SNÍDANĚ

PENZE
POLO



73

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je ve dvoulůžkových 
pokojích s možností jedné 
přistýlky (menší lůžko). Všech-
ny pokoje jsou již v základní 
ceně s klimatizací, ledničkou, 
TV a balkonem s posezením 
a výhledem na moře i okolní 
přírodu.

C D  

POPIS HOTELU
Příjemný hotel vystavěný v tradičním jónském stylu s dřevěnými 
verandami a s pěknými výhledy na celé pobřeží i okolní kopce 
porostlé středomořskou vegetací. Nachází se přímo na pěší zóně 
letoviska Agios Nikitas ve vzdálenosti 150 m od pláže. Hotel se 
vyznačuje přátelskou rodinnou atmosférou a nabízí příjemná 
posezení v baru či na terase s krásnými výhledy. Možnost využití 
bazénu ve vedlejším hotelu Odyssey. V okolí je množství taveren 
a restauraci, kde je možno ochutnat typická řecká jídla a užít si 
pravou řeckou atmosféru této poklidné vesničky. V hotelu je zdar-
ma připojení na Wi-Fi. Milovníci klidných přírodních pláží mohou 
dojít pěšky (cca 30 min) na jednu z nejkrásnějších a největších 
na ostrově, pláž Milos. Pláž s pozvolným přístupem do vody, pro 
svůj klid a romantiku někdy nazývaná pláž zamilovaných.

STRAVOVÁNÍ
SNÍDANĚ
Pobyt je se snídaněmi, které jsou podávané na terase 
s krásnými výhledy na moře. Jedná se o servírované, 
rozšířené kontinentální snídaně. V okolí hotelu je řada 
typických řeckých restaurací. 
POLOPENZE
Za příplatek je možno zajistit večeře v blízké restauraci. 
Jedná se o 3chodové večeře včetně 1 nápoje.

ZDARMA
Klimatizace, Lednice
TV,  Wi-Fi

OSTATNÍ
Pokoje s balkonem s výhledem 
na moře 
Krásná příroda
V klidném a malebném letovisku
V okolí typické řecké taverny
V pěším dosahu jedna 
z nejkrásnějších pláží 
na Lefkádě

PLÁŽ
150 m
Písečná i oblázková

od 00 000 Kč
ceník str. 170

ŘE
CK

O
  •

  L
ef

ka
da

  •
  A

gi
os

 N
ik

ita
s

T   Letecky z Brna X   Pobyty 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

od 14 990 Kč
ceník str. 170

Hotel

KALYPSO   TV
SAT Wi-FiKLIMA LE

DN
IC

E

SNÍDANĚ

1. DÍTĚ DO 15 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

PENZE
POLO



Korfu se přezdívá smaragdový ostrov a s tímto drahým kamenem ho spojuje jeho typická 
barva. Mezi řeckými ostrovy se pyšní tím, že je nejzelenější. Leží na severozápadě Řecka 
v Jónském moři a jeho poloha mu zaručuje, jak dostatek slunečního záření, tak deště. 
Proto je známé především pro svou nádhernou přírodu utvořenou kontrastem zelených 
pahorků a tyrkysového moře. Na rozdíl od jižněji položených řeckých ostrovů zde nenajdete 
vyprahlou krajinu, a pokud rádi svou dovolenou strávíte pod olivovníkem na pláži, tak je pro 
vás Korfu jako stvořené.
Korfu je ostrovem romantiků. Vybídne vás k vycházkám hájemi mandlovníků, cypřišů a eu-
kalyptů, kde najdete zapomenuté vesničky žijící uvolněným životním tempem. A večer vás 
pohostí taverny ukryté v uličkách pobřežních měst. Podle řeckých mýtů bylo Korfu místem 
zastávky hrdiny Odyssea a Myší ostrov, který se nachází nedaleko, má být jeho zkamenělou 
lodí proměněnou rozhněvaným Poseidonem. Odysseus se přes nástrahy vrátil domů v pořád-
ku a překrásný ostrov mu stál za návštěvu. A stejně tak bude i vám.

   Korfu  ŘE
CK

O

Agios Georgios

Arillas

San Stefanos

Sidari Acharavi
Kassiopi

Nissaki

Dassia

74



Agios Georgios  
Letovisko položené na severozápadě ostrova a zasaze-
né do širokého zeleného údolí, podél kterého se táhne 
dlouhá písčitá pláž s pozvolným vstupem do vody. Pláž 
v Agios Georgios bývá pravidelně oceňována modrou 
vlajkou za čistotu. Relativní uzavřenost tohoto místa je 
důvodem, proč letovisko uniklo nadměrnému zatížení 
turistickým ruchem. Najdete zde vše, co budete během 
své dovolené potřebovat (taverny, minimarkety, obchody 
se suvenýry), ale uniknete přílišnému hluku a nočnímu 
životu. Agios Georgios je vhodný pro romantickou a ro-
dinnou dovolenou. Jeho dlouhá písčitá pláž má jak klidná 
místa, tak úseky, kde lze provozovat vodní sporty. Blízko 
najdete i skalnaté pobřeží, vhodné pro potápění. Můžete 
se odtud vydat na procházky do vnitrozemí s malebnými 
vesničkami nebo podniknout Výlet do hlavního města. 
Vzdálenost od letiště je 30 km.

Arillas  
Oblíbené letovisko Arillas leží na severozápadním pobřeží 
ostrova u stejnojmenné pláže a je zasazeno do krajiny 
plné zeleně, obklopeno olivovými a cypřišovými háji. 
Arillas patří mezi klidnější letoviska, která však zároveň 
nabízí dostatek obchodů se suvenýry, supermarkety, 
pekárny, kavárny, bary, restaurace i typicky řecké taverny. 
Na své si zde ale přijdou i ti, kteří si chtějí na dovolené 
užívat především klidu, odpočinku a pohody. Veškerý ruch 
je totiž soustředěn v centru letoviska, jeho okraje ale zů-
stávají oázami klidu. Písečná pláž s pozvolným vstupem 
do vody se skvělé hodí i pro malé děti a neplavce. Pláž 
pro svou čistotu získala v minulosti ocenění „modré vlaj-
ky“. V blízkosti Arillas se nachází také malebné vesničky, 
v nichž je možné poznat to pravé Řecko. Přímo z Arillas je 
vidět na skalnatý ostrůvek Gravia, který je společně s dal-
šími ostrůvky v blízkosti Korfu považován za Odysseovu 
zkamenělou loď. Vzdálenost od letiště je 34 km.

Acharavi  
Turisticky oblíbené a známé prázdninové letovisko leží 
v severní části ostrova Korfu a je určeno všem, kteří uvíta-
jí krásnou a dlouhou písčitě ‑oblázkovou pláž a průzračné 
moře s pozvolným vstupem do vody, které přímo vybízí ke 
koupání a odpočinku. Acharavi je také oblíbeným místem 
potápěčů a milovníků podmořského světa. Na jeho 
poznávání se můžete vydat s obyčejným šnorchlem nebo 
využít místních potápěčských škol. Na své si zde přijdou 
i příznivci jiných vodních sportů, z nabídky lze vyzkoušet 
vodní lyžování, windsurfing nebo se můžete projet na 
zapůjčeném motorovém člunu. V letovisku také naleznete 
dlouhou promenádu se spoustou obchůdků, restaurací, 
kaváren, barů a obchůdků se suvenýry. Doporučujeme po-
sezení v typicky řeckých tavernách, kde se můžete oddat 
velkolepé hostině smyslů potvrzující zvěsti o pověstné 
řecké kuchyni. Vzdálenost od letiště je 36 km.

Sidari  
Na severozápadní části ostrova leží jedno z nejkrásněj-
ších letovisek Korfu. Toto romantické a zároveň rušné 
místo je ideální pro všechny generace návštěvníků. Z pů-
vodních dvou klidných rybářských vesniček se rozrostlo 
v rušné, turisticky rozvinuté středisko. Jedinečné pískov-
cové útvary nabízejí nezapomenutelný výhled na pobřeží. 
Rodiny s dětmi jistě ocení písečnou, pozvolně klesající 
dlouhou pláž, milovníci aktivního sportu pak budou nad-
šeni nepřeberným množstvím vodních aktivit ‑ potápěním, 
vodním lyžováním, jízdou na pronajatém člunu, ale i dal-
šími méně tradičními sporty. Velké množství obchůdků, 
taveren, restaurací a barů, jsou zárukou zábavy během 
celého dne. Vzdálenost od letiště je 34 km.

ŘECKO  •  Korfu

LETOVISKA

75



Klasický okruh ostrovem
Celodenní výlet umožňuje poznávat zajímavá místa 
celého ostrova. První zastávka bude u zámečku 
Achillion, který si nechala postavit rakouská císařovna 
Alžběta (Sissy). Po prohlídce přejedeme na histo-
rický poloostrov Kanoni, kde se původně nacházelo 
starověké město Kerkyra. Cestou navštívíme likérku 
Kum ‑Quat. V Paleokastritse si prohlédneme mužský 
ortodoxní klášter ze 13. stol., poté volno ke koupání, 
možnost projet se loďkou do jeskyní nebo oběd. V od-
poledních hodinách vyjedeme na vyhlídkové místo 
zvané Bella Vista, odkud je impozantní výhled na celý 
záliv. Poslední zastávkou bude vesnička Makrades 
s možností nákupů tradičních přírodních výrobků ‑ 
olivový olej, domácí víno, místní koření a jiné.

ŘECKO  •  Korfu

FAKULTATIVNÍ VÝLETY

Plavba lodí do Pargy 
a na ostrov Paxos
Plavba výletní lodí podél jižního 
pobřeží směrem na ostrov Paxos, zde 
možnost prohlídky městečka Gaios 
nebo občerstvení v některé z místních 
taveren. V poledních hodinách 
přeplujeme do malebného městečka 
Parga. Zde nás přivítá romantický 
záliv s ostrůvkem, na němž září sně-
hobílý kostelík a zřícenina benátského 
hradu. Následuje prohlídka městečka 
s možností koupání nebo nákupu 
suvenýrů.

Modrá laguna
Celodenní lodní výlet podél 
jihovýchodního pobřeží k protější-
mu pevninskému Řecku. Nejdříve 
poplujeme směrem k jeskyním 
Mourtos, kde se za druhé světové 
války ukrývaly řecké ponorky. Další 
zastávka s možností koupání bude 
v malebné zátoce, kde byl natočený 
film „Modrá laguna“. Naše plavba 
dále pokračuje mezi mnoha malými 
ostrůvky na pláž sv. Paraskevi, kde 
bude volno ke koupání a šnorch-
lování. Na palubě lodi bude podán 
oběd formou bufetu.

Albánie, Butrint 
a Modré oko
Plavba rychlou lodí do albánského přísta-
vu Saranda. Prohlídka archeologického 
místa Butrint s řadou památek z antické-
ho Řecka a Říma. Prohlédneme si divadlo, 
gymnázium, lázně a jiné památky a pak 
procházkou vyjdeme až na vrcholek kop-
ce s benátskou pevností, odkud se otevírá 
překrásný výhled do okolí. Návrat zpět do 
města Saranda na oběd. Poté následuje 
odpočinkový výlet autobusem do vnitroze-
mí Albánie k pramenům řeky Bystrice do 
malebné oblasti zvané „Modré oko“.

76



77T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

Hotel

ALKYON  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Nově zrenovované 
dvoulůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek 
(palanda), samostatně 
ovládaná klimatizace, 
lednice, TV/SAT, fén, 
koupelna a balkon.

C D E G H 
J 

POPIS HOTELU
Na neustále se opakující koloběh přílivů a odlivů dohlíží, oddělený pouze pobřež-
ní promenádou, tento příjemný rodinný hotel skládající se ze 4 budov. Přímo 
před ním se rozprostírá vyhledávaná písečná pláž, která se táhne podél celého 
letoviska, pozvolně se svažující k vodě. Hostům je k dispozici recepce, možnost 
pronajmutí sejfu zdarma, Wi‑Fi připojení ve veřejných prostorách zdarma, bar, 
TV koutek a restaurace s krásným výhledem na moře. Chvíle zaslouženého 
odpočinku si můžete vychutnat u bazénu s pool barem se slunečníky a lehátky 
zdarma, našim nejmenším je určen dětský bazén. Skryté osamělé zátoky 
a dlouhá písečná pláž jsou hlavní atrakcí tohoto romantického letoviska. Hotel 
doporučujeme všem, kteří preferují menší hotely, přesto však rádi využijí služeb 
all inclusive ve vynikající cenové relaci.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (7.00−10.00),  
oběd (13.00−14.30) 
a večeře (19.00− 21.00) 
formou bufetu, místní 
alkoholické a nealkoholic-
ké nápoje (10.00−21.00), 
občerstvení během dne 
‑ pizza, toasty, sendviče, 
sušenky a zmrzlina (v ča‑ 
sech určených hotelem).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky u bazénu

OSTATNÍ
Klidná dovolená
Výhodná cena
Rodinná dovolená 

PLÁŽ
30 m

od 16 590 Kč
ceník str. 172 a 174

1. DÍTĚ DO 12 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

2. DÍTĚ DO 4 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  A
gi

os
 G

eo
rg

io
s



78 T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

Hotel

ATHENA  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýlky, 
klimatizace, lednice, TV/
SAT, telefon, fén, koupelna 
a balkon. Většina pokojů 
má částečný výhled  
na moře.

C D G 

POPIS HOTELU
Oblíbený rodinný hotel se nachází pouhých 30 m od překrásné písečné pláže s pozvolným 
vstupem do moře, od které je oddělen pouze málo frekventovanou místní komunikací. 
V blízkém centru letoviska Agios Georgios najdete restaurace, několik barů, obchůdky 
a také bowling. K vybavení hotelu patří recepce s možností využití sejfu (zdarma), Wi ‑Fi 
připojení zdarma, společenská místnost s TV, venkovní krytá restaurace s nádherným 
výhledem na moře a bar. Osvěžení v horkých letních dnech nabídne nově vybudovaný 
bazén s oddělenou dětskou částí. Terasa s lehátky a slunečníky zdarma přímo vybízí k le-
nošení a užívání si hřejivých slunečních paprsků. Svou dovolenou můžete trávit i aktivně, 
například při některém z vodních sportů, nebo s možností lodních výletů na okolní pláže. 
Využít lze také potápěčský klub. V letovisku se nachází i půjčovna kol, motorek a aut, takže 
se můžete vydat za krásami ostrova, jeho kouzelnými zátokami a malebným vnitrozemím. 
Hotel doporučujeme všem, kteří preferují krásné koupání a rodinnou atmosféru hotelu.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně formou kontinentálního bu-
fetu, večeře servírovaná o 4 chodech, 
domácí kuchyně paní Athény.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ sejf
‑ lehátka a slunečníky    
  u bazénu

OSTATNÍ
Klidná dovolená
Oblíbené ubytování

PLÁŽ
30 m

1. DÍTĚ DO 12 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 14 890 Kč
ceník str. 171 a 174

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  A
gi

os
 G

eo
rg

io
s



79T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  A
gi

os
 G

eo
rg

io
s

Hotel

BELLE HELENE  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek, 
klimatizace (6 €/ den), 
lednice, TV/ SAT, telefon, 
fén, koupelna a balkon 
nebo terasa.

C D E G H 

POPIS HOTELU
Hlavní předností tohoto velmi oblíbeného menšího hotelu je jeho jedinečná poloha přímo u krásné 
písečné pláže oceňované modrou vlajkou za čistotu. Hoteloví klienti mohou využít služby recepce, 
Wi‑Fi připojení ve veřejných prostorách zdarma, místnost s TV, internetový koutek (za poplatek), 
klimatizovanou restauraci a prostornou terasu na slunění s bazénem a dětským brouzdalištěm. 
Lehátka a slunečníky jsou u bazénu k dispozici zdarma, na pláži pak za poplatek. Samozřejmostí 
je i pool bar s ochotným personálem, který je připraven vám kdykoliv nachystat osvěžující nápoj. 
Překrásný výhled na celou zátoku olemovanou horami je umocněn romantickým západem slunce, 
při kterém si můžete vychutnat váš oblíbený drink. V okolí hotelu najdete také plážový volejbal, 
půjčovnu kol, aut a motorek. Na pláži pak můžete využít půjčovnu šlapadel a loděk. Vzhledem 
k bezprostřední blízkosti pláže a výborným službám je hotel vhodný pro všechny věkové kategorie 
i náročnější klienty. Doporučujeme včasnou rezervaci.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně a večeře formou 
velmi chutného bufetu.

ZDARMA
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Oblíbené ubytování
Klidná dovolená

PLÁŽ
30 m

od 15 990 Kč
ceník str. 172 a 174

TV
SAT Wi-Fi ZDARMAKLIMA LE

DN
IC

E

1. DÍTĚ DO 6 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



80 T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

Studia

ELEANA

Apartmány

LEONIDAS

UBYTOVÁNÍ
Studia s možností 1 přistýlky, 
klimatizace (na vyžádání pře-
dem za 5 €/den), kuchyňský 
kout, Wi ‑Fi zdarma, koupelna 
a terasa se zahradními 
lehátky.

C D G 

POPIS STUDIÍ
Přízemní budova pečlivě udržovaná příjemnými majiteli umístěná v pěkné zahradě jen 50 
metrů od překrásné písečné pláže. Všechna studia jsou prostorná, standardně vybavená 
s možností přistýlky a s terasou, kde určitě strávíte nejeden romantický večer – ať už při 
pohledu na poslední paprsky slunce nebo na moře neúnavně šeptající svoje tajemství. 
Máte také možnost dokoupit si stravování v blízké restauraci v hotelu Alkyon a rovněž 
využít nedaleký bazén. V tomto ubytování najdete nejen odpočinek, ale i možnost 
procházek krásnou okolní přírodou. A večer se můžete přesvědčit v některé z taveren 
o pravdivosti zvěstí o pověstné řecké kuchyni.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní strava nebo v míst-
ních tavernách.
  polopenze   za příplatek
Snídaně a večeře formou 
bufetu v blízkém hotelu 
Alkyon 3*.

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ Wi ‑Fi

OSTATNÍ
Výhodná cena
Oblíbené ubytování

PLÁŽ
50 m

UBYTOVÁNÍ
Nově zrenovované apartmány  s možností 
až 3 přistýlek jsou rozděleny na 2 místnosti – 
samostatná ložnice se dvěma lůžky a obývací 
pokoj s rozkládací pohovkou pro 2 osoby a 1 
rozkládacím lůžkem pro dítě do 12 let, kuchyň-
ský kout, lednice, klimatizace (6 €/den), Wi ‑Fi 
zdarma, TV/SAT, koupelna a balkon.

C D E F G H J K 

POPIS APARTMÁNŮ
Apartmány, které prošly v roce 2018 renovací, se nachází v pěkné zahradě 
v mírném svahu letoviska Agios Georgios. Pláž s pozvolným vstupem do moře 
vzdálená 150 m od apartmánů patří k nejkrásnějším na celém ostrově a kaž-
doročně je oceňována modrou vlajkou. V centru vzdáleném 200 m naleznete 
obchůdky, restaurace a taverny, v nichž lze strávit příjemné večery a pochutnat 
si na typické řecké kuchyni. Máte také možnost dokoupit si stravování (snídaně 
a večeře) v blízké restauraci hotelu Belle Helene 3* nebo zde využít bazén 
(podmínkou je konzumace v pool baru). Na pláži je možné zapůjčit si šlapadlo 
či loďku nebo využít široké nabídky vodních sportů. Doporučujeme klientům, 
kteří si přejí strávit dovolenou v klidném a malebném prostředí.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní strava nebo v míst-
ních tavernách.
  polopenze   za příplatek
Možnost dokoupení 
snídaní a večeří formou 
bufetu v blízkém hotelu 
Belle Helene 3*.

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ Wi‑Fi

OSTATNÍ
Výhodná cena
Rodinná dovolená

PLÁŽ
150 m

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  A
gi

os
 G

eo
rg

io
s

od 11 990 Kč
ceník str. 171 

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  A
gi

os
 G

eo
rg

io
s

od 10 590 Kč
ceník str. 171 a 174

Wi-FiKLIMA LE
DN

IC
E

TV
SAT Wi-FiKLIMA LE

DN
IC

E

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



81

Hotel

ATHINA SAN STEFANOS  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Renovované dvoulůžkové 
pokoje s možností až 2 
přistýlek (palanda), klima-
tizace (5 €/den), lednice, 
TV/SAT, Wi‑Fi, sejf (za 
poplatek), fén, koupelna 
a balkon nebo terasa. 
Část pokojů je v přízemí v 
úrovni zahrady.

C D E G 

POPIS HOTELU
Hotel umístěný přímo u krásné a široké písečné pláže s pozvolným vstupem do moře se nachází v 
klidné části letoviska Agios Stefanos. Hotelovým hostům je k dispozici 24 hodinová recepce, Wi‑Fi při-
pojení v celém objektu zdarma, lobby s barem a restaurace s překrásným výhledem na moře. Dále je 
možné využívat pěkně rozlehlý bazén s oddělenou dětskou částí. V baru u bazénu si můžete zakoupit 
váš oblíbený drink nebo pokrm. Slunečníky a lehátka jsou u bazénu k dispozici zdarma, na pláži pak 
za poplatek. Pláž v Agios Stefanos patří k nejkrásnějším na Korfu, má průzračně čistou vodu a bývá 
pravidelně oceňovaná modrou vlajkou. V blízkosti hotelu se nachází kavárny, taverny, restaurace, ale 
také obchůdky s potravinami a suvenýry. Hotel doporučujeme rodinám s dětmi a všem, kteří hledají 
odpočinek, klid a krásné koupání. Toto místo je rovněž dobrým východiskem k poznáváním krás 
ostrova Korfu. Nedaleké Sidari se světově proslulou zátokou lásky, vzdálenější městečko Kassiopi, či 
návštěva hlavního města Kerkyra se pro Vás stane nezapomenutelným zážitkem.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně a večeře formou 
bufetu. Výborná domácí 
kuchyně.

ZDARMA
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi‑Fi
‑ lehátka a slunečníky  
  u bazénu

OSTATNÍ
Náš tip 
Klidná dovolená
Oblíbené ubytování 

PLÁŽ
0 m

od 15 990 Kč
ceník str. 172 a 174

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  A
gi

os
 S

te
fa

no
s

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

1. DÍTĚ DO 9 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



82

Hotel

BARDIS  H  H  +

KAPITAN
Studia

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýl-
ky, klimatizace (5 €/
den), lednice, TV, 
koupelna a balkon 
nebo terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Příjemný hotel se nachází v menším letovisku Arillas a od písečné pláže je vzdá-
lený pouhých 150 m. Hostům je k dispozici Wi ‑Fi připojení (zdarma ve veřejných 
prostorách), TV, bar, sejf (za poplatek). Hotelový bazén s barem je obklopen udr-
žovanou zahradou a trávníkem, kde jsou zdarma k dispozici lehátka se slunečníky. 
V pool baru u bazénu si můžete vychutnat osvěžující nápoj nebo lehký snack.  
Do centra letoviska s bary, restauracemi, supermarkety a obchody se dostanete 
po asi 250 metrech. Pro zpestření pobytu můžete využít vodní sporty na pláži  
(za poplatek) nebo se vydat na výlety po okolí. Doporučujeme všem, kteří chtějí 
strávit příjemnou a klidnou dovolenou.

STRAVOVÁNÍ
  snídaně  
Rozšířená kontinentální 
snídaně formou bufetu.
  polopenze   za příplatek
Možnost dokoupení serví-
rovaných večeří v taverně 
na pláži (jednotné menu).

ZDARMA
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka 
  a slunečníky   
  u bazénu

OSTATNÍ
Výhodná cena
Oblíbené ubytování 

PLÁŽ
150 m

UBYTOVÁNÍ
Pěkná dvoulůžková 
studia s možností 
1 přistýlky, klimati-
zace, Wi ‑Fi zdarma, 
kuchyňský kout, 
lednice, koupelna 
a balkon.

C D G 

POPIS STUDIÍ
Studia se nachází v menším turistickém letovisku Arillas, v pěkně udržované 
zahradě. Překrásná písečná pláž s pozvolným vstupem do moře je vzdálená 50 m 
a pro svou čistotu a křišťálově průzračné moře bývá označována Modrou vlajkou. 
V těsné blízkosti studií najdete restauraci, kavárnu, obchod s potravinami a su-
venýry. Do centra letoviska s tradičními řeckými tavernami a bary se dostanete 
zhruba po 100 metrech. Veřejně přístupný bazén se nachází asi 250 m od studií 
(podmínkou je konzumace v pool baru). Na pláži můžete využít pestrou nabídku 
vodních sportů, a pokud chcete podnikat výlety po ostrově, je letovisko Arillas 
skvělým výchozím bodem. Doporučujeme všem, kteří chtějí svou dovolenou 
strávit v klidném prostředí, v blízkosti nákupních možností a zábavy.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní nebo v místních 
tavernách.
  polopenze   za příplatek
Možnost dokoupení polo-
penze v hotelu Akti Arillas 
(snídaně bufet, večeře 
servírované).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ Wi ‑Fi

OSTATNÍ
Klidná dovolená
Náš tip

PLÁŽ
50 m

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  A
ril

la
s

od 12 990 Kč
ceník str. 172 

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  A
ril

la
s

od 12 590 Kč
ceník str. 171

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

Wi-FiKLIMA LE
DN

IC
E

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



83

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžková studia s možností 1 přistýlky, 
klimatizace (za poplatek), TV, Wi‑Fi připojení 
(zdarma), kuchyňský kout, lednice, koupelna  
a balkon nebo terasa. Prostorné apartmány mají 
2 oddělené ložnice, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem, koupelnu a terasu s posezením.

C D E F G H I J 
K 

POPIS STUDIÍ A APARTMÁNŮ
Oblíbená studia a apartmány jsou umístěny v jed-
nopatrovém domě v klidné části letoviska Acharavi 
na severu ostrova Korfu. Pěkná písečně‑oblázková 
pláž, která se táhne podél pobřeží, je vzdálena 
pouhých 30 m. V blízkosti se nachází restaurace, 
taverny a obchůdky. Vzdálenost do centra města 
je přibližně 700 m. Okolí vybízí k romantickým pro-
cházkám a výletům na kole. Doporučujeme všem 
věkovým kategoriím, ale především těm, kteří si 
přejí strávit klidnou a příjemnou dovolenou.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní nebo v místních tavernách.
  polopenze   za příplatek
Možnost dokoupení snídaní a večeří 
v blízké restauraci.

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT, Wi‑Fi

OSTATNÍ
Klidná 
dovolená

PLÁŽ
30 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžková studia s možností až  
2 přistýlek, klimatizace, kuchyňský 
kout, lednice, TV, rychlovarná konvice, 
Wi ‑Fi zdarma, koupelna a terasa.

C D E G H J 

POPIS STUDIÍ
Pěkná studia se nachází přímo u krásné písečně oblázkové pláže 
v oblíbeném letovisku Acharavi. Přímo před studii se rozkládá velká 
veranda s terasou, ze které se vstupuje přímo na pláž. V celém ob-
jektu je možnost Wi ‑Fi připojení zdarma. Centrum letoviska Acharavi 
je vzdáleno cca 500 m, nejbližší restaurace se nachází cca 100 m 
od ubytování. Celková délka pláže je přes 8 km a přímo vybízí k ro-
mantickým procházkám. Doporučujeme méně náročným klientům, 
kteří hledají klid a odpočinek přímo u krásné pláže, ale zároveň ocení 
i možnost aktivního odpočinku.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní nebo v míst-
ních tavernách.
  večeře   za příplatek
Možnost dokoupení 
večeří v taverně na 
pláži.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi

OSTATNÍ
Výhodná cena
Oblíbené ubytování 

PLÁŽ
0 m

Studia a apartmány

MERY

Studia

PELAGIA

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  A
ch

ar
av

i

od 11 390 Kč
ceník str. 172 a 174

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  A
ch

ar
av

i

od 11 290 Kč
ceník str. 171 a 174

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi ZDARMAKLIMA LE

DN
IC

E

TV
SAT Wi-FiKLIMA LE

DN
IC

E

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

3. a 4. OSOBA  
na přistýlce pobyt 
ZDARMA



84

Studia a apartmány

CLAIRE

MARIE  H  H  +
Hotel

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  A
ch

ar
av

i

od 11 090 Kč
ceník str. 172, 173 a 175

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  A
ch

ar
av

i

od 12 290 Kč
ceník str. 173 a 175

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi ZDARMAKLIMA LE

DN
IC

E

LE
DN

IC
E

KLIMA

UBYTOVÁNÍ
Standardně zařízená prostorná studia s mož‑ 
ností 1 přistýlky, kuchyňský kout, lednice, kli‑ 
matizace na vyžádání (5 €/den), rychlovarná 
konvice, mikrovlnná trouba, koupelna a balkon 
nebo terasa. Apartmány (2 oddělené místnosti 
a prostorná kuchyň) mají stejné vybavení jako 
studia a jsou umístěny v přízemí.

C D E F G H 
I  J K 

POPIS STUDIÍ A APARTMÁNŮ
Příjemná jednopatrová vilka se nachází v klidné části oblíbeného letovis-
ka Acharavi pouhých 70 m od pěkné písčito ‑oblázkové pláže. Dům je 
umístěný v hezky udržované oplocené zahradě. V nedalekém okolí se 
nachází spousta obchůdků, taveren nabízejících místní řeckou kuchyni, 
restaurací s mezinárodní kuchyní, kaváren a barů. Městečko Acharavi 
uspokojí nejen milovníky nočního života, ale také sportovně založené 
klienty. Široká nabídka vodních atrakcí na pláži (za poplatek). Rovněž 
možnost zapůjčit si automobil či skútr a poznávat ostrov po vlastní ose. 
Doporučujeme nenáročným klientům, kteří preferují ubytování v klidném 
místě, v těsné blízkosti pláže a zároveň i v dosahu živého letoviska.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní strava nebo v místních 
tavernách.
  večeře   za příplatek
Možnost dokoupení večeří 
v taverně na pláži.

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout

OSTATNÍ
Výhodná cena

PLÁŽ
70 m

UBYTOVÁNÍ
Standardně zařízené 
dvoulůžkové pokoje, 
klimatizace (5 €/
den), lednice, fén, 
koupelna a balkon.

C 
 

POPIS HOTELU
Příjemný rodinný hotel se nachází v klidné části letoviska Acharavi asi 300 m od 
krásné písčito‑oblázkové pláže. Hotelovým hostům je k dispozici vstupní hala 
s recepcí, Wi‑Fi ve společných prostorách (zdarma), bar, společenská místnost 
s TV a restaurace. K dispozici je dále bazén a zahradní restaurace s barem 
a venkovním posezením. Lehátka a slunečníky jsou u bazénu k dispozici zdarma, 
na pláži za poplatek. Centrum letoviska s možností zábavy i nákupů je od 
hotelu vzdáleno asi 15 minut chůze. Písečná pláž táhnoucí se několik kilometrů 
a lemovaná desítkami restaurací a barů, poskytuje pestrou nabídku vodních 
a plážových sportů. Doporučujeme klientům, kteří hledají pěkné koupání a kteří 
ocení přátelskou atmosféru tohoto ubytování.

STRAVOVÁNÍ
  snídaně  
Kontinentální snídaně 
formou bufetu.
  polopenze   za příplatek
Možnost dokoupení večeří 
v taverně na pláži.

ZDARMA
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a sluneční‑    
  ky u bazénu

OSTATNÍ
Klidná dovolená

PLÁŽ
300 m

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

3. a 4. OSOBA  
na přistýlce pobyt 
ZDARMA



85

Studia

GELA

Studia

MARIA

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  S
id

ar
i

od 12 990 Kč
ceník str. 171

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  S
id

ar
i

od 11 290 Kč
ceník str. 174 a 176

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT ZDARMAKLIMA LE

DN
IC

E

TV
SAT Wi-FiKLIMA LE

DN
IC

E

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

UBYTOVÁNÍ
Prostorná moderně 
zařízená dvoulůžková 
studia s možností 1 
přistýlky, klimatizace 
(6 €/den), kuchyňský 
kout, lednice, rych-
lovarná konvice, TV, 
koupelna a balkon.

C D G 

UBYTOVÁNÍ
Prostorná studia  
s možností 1 přistýlky, 
klimatizace (5 €/den), 
TV/SAT, Wi‑Fi zdar-
ma, kuchyňský kout, 
lednice, koupelna  
a balkon nebo terasa.

C D G 

POPIS STUDIÍ
Apartmánový dům složený ze 3 budov se nachází v pěkně udržované zahradě, 
pouhých 100 m od krásné písečné pláže v oblíbeném letovisku Sidari. 
Nedaleko se také nachází světově proslulý Canal d’Amour („zátoka lásky“). 
Studia jsou umístěna v klidné části letoviska, ale zároveň v dosahu nákupních 
možností, restaurací, barů a typicky řeckých taveren. Centrum Sidari je vzdá-
leno asi 250 m. Součástí komplexu je také recepce (otevřená pouze v denních 
hodinách), bazén s oddělenou dětskou částí, se slunečníky a lehátky zdarma, 
houpačky pro děti, společenská místnost a parkoviště. Doporučujeme všem 
věkovým kategoriím, především milovníkům koupání a noční zábavy, ale i těm, 
kteří chtějí podnikat výlety do okolí a poznávat krásy ostrova Korfu.

POPIS STUDIÍ
Příjemná studia jsou umístěna v jednopatrovém domě v klidné části letoviska 
Sidari. Pěkná písečná pláž s pozvolným vstupem do moře se nachází pouhých 
20 m od studií. V celém objektu je k dispozici Wi‑Fi připojení zdarma. Centrum 
letoviska s množstvím obchůdků, restaurací, taveren a barů je vzdáleno asi 
400 m, nejbližší obchod a restaurace pak 150 m. Nedaleko se také nachází 
legendami opředený Canal d’Amour („zátoka lásky“). Ve vedlejším hotelu je 
možnost využít bazén (podmínkou je konzumace v baru). Díky pozvolnému 
vstupu do moře a mělké vodě jsou studia ideální volbou nejen pro rodiny  
s dětmi, ale i pro dvojice, které si chtějí užít krás ostrova a večerní zábavy.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní strava nebo v místních 
tavernách
  polopenze   za příplatek 
Možnost dokoupení servírova-
ných snídaní a večeří v nedaleké 
restauraci.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní nebo v místních taver-
nách.
  večeře   za příplatek
Možnost dokoupení servírova-
ných večeří v nedaleké restauraci 
(cca 200 m od studií).

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT
‑ lehátka a sluneč‑ 
  níky u bazénu

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi

OSTATNÍ
Výhodná cena

PLÁŽ
100 m

OSTATNÍ
Oblíbené 
ubytování

PLÁŽ
20 m



86

Hotel

PANTOKRATOR  H  H  H 

SUNSHINE CORFU & SPA  H  H  H  H 
Hotel

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  B
ar

ba
ti

od 16 390 Kč
ceník str. 173 a 175

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
  •

  N
is

sa
ki

od 19 390 Kč
ceník str. 173 a 175

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

UBYTOVÁNÍ
Komfortní dvoulůžkové 
pokoje s možností 1 přistýlky, 
klimatizace (1. 6. −30. 9.), 
mini lednice (voda zdarma při 
příjezdu), TV/SAT, sejf, fén, te-
lefon, koupelna a balkon nebo 
terasa. Rodinné pokoje (1 
větší místnost) na vyžádání.

C D G 

POPIS HOTELU
Luxusní hotelový komplex, který se nachází přímo u pěkné písčito‑oblázkové 
pláže, je obklopen skalnatými zátokami vhodnými pro šnorchlování. Hostům je 
k dispozici recepce, Wi‑Fi připojení zdarma, 3 restaurace (2 à la carte – italská 
a řecká), 2 bary, 2 bazény (1 relaxační bez animací), dětský bazén a minimarket. 
Vašim nejmenším je určeno dětské hřiště a miniklub. Lehátka a slunečníky jsou 
u bazénu i na pláži k dispozici zdarma. Areálem hotelu se lze pohodlně přepravo-
vat výtahem. Bohatý sportovní program zahrnuje aerobic, aqua aerobic, plážový 
volejbal, tenisové kurty, stolní tenis a fitness. Za poplatek lze využít nabídku well-
ness centra. Hotel se službami na vynikající úrovni doporučujeme náročnějším 
klientům vyhledávajícím klidnou dovolenou na romantickém místě.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, oběd a večeře for-
mou bufetu, odpoledne teplý 
a studený snack, saláty, ovoce 
a zmrzlina (12.30−16.00), 
káva, čaj a sušenky 
(17.00−18.00), alkoholické 
a nealkoholické nápoje místní 
výroby (10.00−24.00).

ZDARMA
‑ klimatizace 
(1. 6. −30. 9.)
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi‑Fi
‑ sejf
‑ lehátka 
  a slunečníky
  u bazénu i na
  pláži

OSTATNÍ
Široké sportovní 
zázemí
Bohaté vyžití

PLÁŽ
0 m

UBYTOVÁNÍ
Moderní dvoulůžkové 
pokoje s výhledem na 
moře a možností 1 
přistýlky, klimatizace, 
lednice, TV/DVD, sejf, 
telefon, koupelna 
a balkon nebo terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Pod pyšně a majestátně vyhlížející nejvyšší horou ostrova Pantokrator je vystavěn 
v typicky středomořském stylu tento oblíbený hotel. Krásná menší oblázková 
pláž s pozvolným vstupem do moře oceněná modrou vlajkou se nachází 300 m 
od hotelu. Centrální pláž v letovisku Barbati s širokou nabídkou vodních sportů je 
pohodlně dostupná hotelovým minibusem, který jezdí v 30minutových intervalech. 
Hotelovým hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, Wi ‑Fi připojení (zdarma), 
směnárna, lobby bar, internetový koutek (za poplatek), TV místnost, restaurace, 
bazén, bar u bazénu, dětský bazén a dětské hřiště. Sluneční terasa u bazénu na-
bízí hostům slunečníky s lehátky zdarma. Příjemný hotel s přátelskou atmosférou 
a nádherným panoramatickým výhledem doporučujeme k prožití klidné dovolené.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně a večeře formou 
bufetu. Hotel je vyhlášen 
vynikající kuchyní.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/DVD, Wi ‑Fi
‑ sejf
‑ lehátka a sluneční‑
  ky u bazénu
‑ výhled na moře

OSTATNÍ
Novinka
Klidná dovolená

PLÁŽ
300 m

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 13 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE



87

ŘE
CK

O
  •

  K
or

fu
ŘE

CK
O

  •
  K

or
fu

KORFU • ACHILION • PALEOKASTRITSA • BELLA VISTA • MAKRADES • SARANDA • LEKURES • 
GJIROKASTËR (UNESCO) • MODRÉ OKO • HIMARA • PORTO PALERMO • ALBÁNSKÁ RIVIÉRA • 
BUTRINT (UNESCO) • KSAMIL

AGIOS GEORGIOS • AFIONAS • PORTO TIMONI • MAKRADES • ANGELOKASTRO • PAGI • PRINILAS

ZA POZNÁNÍM KORFU A JIŽNÍ ALBÁNIE

starobylé vesničky, vůně bylin, olivových lesů i smaragdového moře
KORFU S TURISTIKOU

 5. den:  Vydáme se na polodenní výlet do malebné Paleokastritsi, 
kde si prohlédneme mužský ortodoxní klášter ze 13. století, z jehož 
zahrad je krásný výhled na záliv a moře. Poté se můžeme koupat v moři, 
které zde má více než desítku různých odstínů barev. Hlavní pláž se 
nachází hned pod klášterem, v okolí je i více malých a klidnějších pláží, 
fakultativně se můžeme projet lodí s proskleným dnem nebo rychlými 
čluny. Na zpáteční cestě se ještě zastavíme na vyhlídkovém místě 
zvaném Bella Vista, odkud je impozantní výhled na celý záliv a poslední 
zastávka bude ve vesničce Makrades, kde si budeme moci zakoupit 
tradiční korfské výrobky jako olivový olej, koření, domácí víno a další. 
Návrat na ubytování.
 6. den:  V ranních hodinách se nalodíme na trajekt a odjedeme do 
města Saranda, které je branou do jižní Albánie a hlavním turistickým 
letoviskem Albánské riviéry. Projdeme se po promenádě lemované ho-
tely a restauracemi. V centru Sarandy se nachází zbytky stavby starého 
antického města z 5. století. Navštívíme pevnost Lekures s překrásným 
výhledem na protější Korfu, Butrintské jezero a masivy hor ve vnitroze-
mí Albánie. Ubytováni budeme v hotelu 3*, večeře.
 7. den:  Po snídani podnikneme celodenní výlet do vnitrozemí Albánie. 
Naší první zastávkou bude Gjirokastër (UNESCO), město bílých střech 

s majestátním hradem a překrásnými domy typickými pro jihoalbán-
skou architekturu. Městu dominuje pevnost vysoko nad městem 
a údolím řeky Drin, kde je vojenské muzeum a navštívíme i etnografické 
muzeum, původně rodný dům diktátora Envera Hodži. Poodbědváme 
a na zpáteční cestě se podíváme na neobvyklý geologický jev tektonic-
kého původu zvaný „Syri i kalter“ – Modré oko. Jde o mohutný pramen 
řeky Bystrica, který zachytává vodu z údolí Drinos a tvoří zde jezírko 
s ledově chladnou vodou. Neobvyklý bezedný pramen má modrou bar-
vu a připomíná lidské oko. Údolím říčky Bystrice pojedeme kolem dvou 
vodních elektráren Stalin I a Stalin II (nyní přejmenovaných na Bistrica 
I a Bistrica II) postavených za pomoci československých odborníků. 
Návrat na ubytování.
 8. den:  Po snídani se vydáme na celodenní výlet na Albánskou 
riviéru, kde najdeme mnoho atraktivních pláží s průzračně modrou 
vodou. Albánské divoké pobřeží ozvláštňují tradiční vesnice usídlené 
v izolovaných zátokách a zlaté pláže svírající tyrkysovou mořskou 
hladinu. Prohlédneme si zbytky hradu Himara, který se tyčí nad původní 
řeckou vesnicí Himara. V areálu hradu se nachází několik starobylých 
pravoslavných kostelů. Zastavíme se v Porto Palermo, kde se na 
skalnatém výběžku nachází středověká benátská pevnost, kterou 

dokončil pověstný Ali Pasha. Samotný přístav sloužil také jako tajná 
ponorková základna za dob komunistického režimu a poloopuštěná 
základna a tunel vedoucí dovnitř jsou zde stále ještě k vidění. Koupáním 
a obědem na jedné z pláží Albánské Riviéry zakončíme dnešní výlet. 
Návrat na ubytování.
 9. den:  Volný den ke koupání a odpočinku.
 10. den:  Polodenní výlet zahájíme návštěvou historického místa Bu-
trint na malém poloostrově, které podle legendy založil Helenus, který 
sem přivedl uprchlíky ze zničené Tróje. Nachází se zde nejvýznamnější 
antický areál v Albánii (UNESCO), pozůstatek starověkého města 
Buthrotum. Nalezneme zde památky z řeckého i římského období 
spadající až do 3. století př. n. l., ruiny starověkého města s divadlem 
a svatyněmi, zbytky hradeb a obranných věží ze starověku, baptisterium 
z byzantského období, benátskou pevnost a mnohé další. Oběd. 
Na zpáteční cestě se budeme koupat na kouzelné pláži Ksamil, kde 
můžeme doplavat až ke čtyřem malým ostrovům utopeným v tyrkysové 
zátoce. Nocleh.
 11. den:  Dopoledne volno, v odpoledních hodinách odjezd trajektem 
na Korfu, transfer na letiště a odlet do Brna, Prahy a Ostravy.

 1. den:  Odlet z Brna, Prahy, Ostravy na Korfu, transfer do hotelu 3* 
s bazénem v letovisku Agios Georgios na severozápadě ostrova. Hotel 
se nachází přímo u dlouhé písečné pláže, která se chlubí modrou vlaj-
kou udělenou za čistotu moře. Letovisko „Svatý Jiří“ se stejnojmenným 
kostelíkem je zasazeno do překrásné kulisy moře a vysokých kopců, 
které jsou hustě zalesněny cypřiši a olivovníky. Skalnaté útesy padající 
do moře na jedné straně a olivové háje na druhé straně zátoky nám 
učarují každodenně při našich vycházkách i koupání. Po celou dobu 
pobytu pro nás bude zajištěna polopenze v hotelu.
 2. - 3. den:  Volný den ke koupání a odpočinku, večeře v hotelu, nocleh.
 4. den:  Po snídani se vydáme na Porto Timoni. Z hotelu půjdeme pěš-
ky do vesničky Afionas, která leží mezi Agios Georgiem a Arillasem. Její 
poloha poměrně vysoko nad mořem nás odmění nádherným výhledem 
po okolí. V malebné taverně se můžeme občerstvit a kochat se pohledy 
na nejzápadnější řecké ostrůvky, tzv. Diapontia ostrovy (Mathraki 
a Erikoussa). Jako v dávných časech se budeme cítit v maličkých 
kamenných uličkách s malebnými domky, jejichž římsy oken zdobí nejen 
voňavé bylinky, ale i keramika. Úbočím kopce Afionas budeme sestupo-
vat po úzké a strmé, ale dobře prošlapané stezce dolů až k proslavené 
„dvojité“ pláži Porto Timoni. V podstatě se jedná o dvě odlišné pláže, 

jedna je spíše oblázková, druhá zase písčitá, a co je zajímavé, že i každá 
z těchto zátok má jinou teplotu vody i trochu odlišnou barvu moře. 
Jediným předělem je pouze vyvýšenina porostlá několika stromky, 
vysokou trávou a všudypřítomným vřesem. Po koupání v průzračném 
moři se můžeme vrátit stejnou stezkou nebo si cestu do Agios Georgios 
zkrátit loďkou. (Cesta tam cca 3,5 km, cca 1,5 hod.).
 5. - 6. den:  Volný den ke koupání a odpočinku, večeře v hotelu, nocleh.
 7. den:  Po snídani půjdeme po pobřežní cestě okolo vyhlášené 
rybí restaurace, nad pobřežím budeme stoupat olivovým hájem po 
dlážděném „chodníku“, který v 18. století vybudovali obyvatelé vesnic 
Makrades a Krini, aby měli přístup do olivových hájů. Budeme mít 
nádherný výhled nejen na zátoku Agios Georgios, ale i na protější kopec 
Afionas. Tato dlážděná pěšina končí v „okně“ tvořeným stromy a skálou. 
Odtud budeme pokračovat po polní a asfaltové cestě dál do tradiční 
horské vesničky Makrades. Necháme se unést krásou starobylých 
uliček s malebnými domky s jemnými pastelovými zákoutími, a nezapo-
mene si nakoupit tradiční řecké výrobky z olivového dřeva a olivového 
oleje, místní koření, med a další. Možnost občerstvení v taverně. 
(Celková doba chůze: cca 4,5 hod., cca 11 km). Individuálně se můžete 
z Makrades vydat až na Angelokastro (v překladu „Andělský hrad“, 

cca 1,7 km). Jedná se o ruiny majestátního byzantského hradu, který 
patřil k jednomu z nejvýznamnějších obranných zařízení na ostrově 
Korfu – je na skále vysoké až 60 metrů obklopené mořem. V pevnosti 
se nachází i dva kostelíky – Ton Angelon a Ajia Kiriaki. Návrat stejnou 
cestou na hotel, večeře, nocleh.
 8: den:  Volný den ke koupání a odpočinku, večeře v hotelu, nocleh.
 9. den:  Po snídani se autobusem vydáme do tradiční vesničky Pagi, 
která se nachází v zalesněném údolí asi 3 km od moře. Původní obyva-
telé si stavěli obydlí dále od moře z obav před piráty, kteří brázdili Stře-
dozemní moře. Občerstvíme se v kavárně 007, jejíž majitelka ve vesnici 
zažila natáčení filmu James Bond – konkrétně Jen pro tvé oči z roku 
1981 s Rogerem Moorem. Pokračovat budeme přes jednu z nejstarších 
vesnic na severozápadě Korfu, Prinilas a olivovými háji přijdeme zpět 
na naše ubytování. (Celková doba chůze: cca 1,5 hod., cca 3,5 km).
 10. – 11. den:  Volný den ke koupání a odpočinku, večeře v hotelu, 
nocleh.
 12. den:  Dle letového řádu transfer na letiště a odlet do Brna, Prahy 
a Ostravy.

Č.zájezdu Termín Cena

KD0603 03. 06. - 13. 06. 24.990 Kč 
KD0916 16. 09. - 26. 09. 24.990 Kč 

CENA ZAHRNUJE:
• let Brno/Praha/Ostrava – Korfu a zpět
• letištní taxy a palivový příplatek
• transfery, trajekty a výlety dle programu na Korfu a v Albánii
• 10× ubytování ve 2lůžkových pokojích v hotelích 3* 
• 10x snídani, 9x večeři 
• 4x oběd
• průvodcovské služby

SLEVY:
• 3. osoba na přistýlce 700 Kč

PŘÍPLATKY:
• jednolůžkový pokoj 2.900 Kč
• pobytová taxa v hotelu na Korfu cca 4 €/os./pobyt
• pojištění léčebných výloh a storna 490 Kč

Vstupné do archeologických objektů cca 15 €.

• Pobytově-poznávací zájezd!
• Tam i zpět letecky z BRNA, PRAHY A OSTRAVY !

Č.zájezdu Termín Cena

KDT0606 06. 06. - 17. 06. 23.390 Kč
KDT0919 19. 09. - 30. 09. 23.390 Kč

CENA ZAHRNUJE:
• let Brno/Praha/Ostrava – Korfu a zpět
• letištní taxy a palivový příplatek
• transfery a výlety dle programu 
• 11× ubytování ve 2lůžkových pokojích v hotelu 3* 
• 11× polopenzi 
• služby delegáta a průvodce během výletů

PŘÍPLATKY:
• jednolůžkový pokoj 4 900 Kč
• pobytová taxa v hotelu cca 9 €/os/pobyt
• pojištění léčebných výloh a storna 490 Kč

• Tam i zpět letecky z BRNA, PRAHY a OSTRAVY !
• Ubytování na jednom místě v hotelu 3*!
• Hotel s polopenzí a bazénem přímo u pláže!

 1. den:  Odlet z Brna, Prahy, Ostravy na Korfu, transfer do hotelu 3* 
s bazénem, ubytování, večeře.
 2. den:  Volný den ke koupání a odpočinku.
 3. den:  Po snídani se vydáme na celodenní výlet do hlavního města 
Korfu. První zastávka bude u letního zámečku Achillion, který si 
nechala postavit rakouská císařovna Alžběta, známá pod přezdívkou 
Sissi. Po prohlídce přejedeme na historický poloostrov Kanoni, odkud 
je krásný výhled na Myší ostrov a klášterní ostrůvek Vlacherna. 
Odtud uvidíme i celou letištní přistávací dráhu. V paláci Mon Repos 
s koloniálními architektonickými prvky, o němž se říká, že byl postaven 
na místě starověkého města Kerkyra, nalezneme v jeho zahradách ruiny 
3 starověkých chrámů. Projdeme se po největším řeckém náměstí Spi-
anada s mnoha historickými budovami a zastavíme se u pravoslavného 
kostela sv. Spyridiona, kde se v kapli nachází ostatky tohoto světce. 
Ve volném čase si můžeme jako správní Řekové vychutnat odpolední 
kávu na náměstí Spianada, které je lemováno budovami s romantickým 
podloubím Liston z dob Napoleona, jež velmi připomínají pařížskou Ru 
Rivoli, nebo se věnovat nákupům. Návrat na ubytování.
 4. den:  Volný den ke koupání a odpočinku.

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

NA TYTO ZÁJEZDY JE MOŽNO ČERPAT SLEVY 
PLATNÉ PRO POZNÁVACÍ ZÁJEZDY



Tento výjimečný řecký ostrov ležící na pomezí Středozemního a Egejského moře jen  
20 kilometrů od pobřeží Turecka byl uznán Unescem za přírodní a kulturní památku. 
A není tomu divu. Rhodos byl v minulosti místem střetu rozličných kultur a dodnes si 
nese svůj kosmopolitní charakter. Klenotem Rhodu je jeho hlavní město, které je jedním 
z nejdůležitějších historických míst na světě. Bylo vybudované johanitskými rytíři a dodnes 
je obklopeno mohutnými středověkými hradbami. Můžete se zde toulat spletitými 
uličkami starého města. Ty vás dovedou třeba do Rytířské nebo do Turecké čtvrti s bazary. 
Starořecké mýty spojují ostrov Rhodos se jménem boha slunce Helia, který si ostrov 
zamiloval, stal se jeho patronem a věnoval mu svou věčnou záři. Na této legendě musí být 
kus pravdy, protože ostrov se může chlubit průměrně 300 slunečnými dny v roce. Vedle 
Kréty a Kosu tedy patří mezi cíle dovolené s jistotou letního počasí i v červnu a říjnu. Na 
Rhodu se dá odpočívat na krásných písečných a oblázkových plážích, objevovat památky 
i bavit se. Najdete zde klidná zákoutí i rušná letoviska pulzující nočním životem.

   Rhodos  ŘE
CK

O

FalirakiKalithea

Reni KoskinouIxia

Ialyssos

Kolymbia

Stegna

Lardos

Pefkos

Lindos

RHODOSRHODOS

88



Stegna  
Poklidné letovisko lemované dlouhou písečnou pláží na 
východním pobřeží ostrova nabízí romantickou dovolenou 
mimo přeplněné turistické komplexy. Ubytování je převáž-
ně studiového typu, díky čemuž se zde zachoval dostatek 
taveren s výbornými řeckými specialitami (naleznete 
zde také několik minimarketů a obchůdků se suvenýry). 
Široká písečná pláž přímo vybízí k plážovým hrám a vyžití 
zde naleznou také milovníci vodních sportů i rekreačního 
potápění. Jen 2 km odtud leží proslulá pláž Tsambika  
s jemným pískem. 
Vzdálenost od letiště je 65 minut.

Město Rhodos  
Pulsující město rozkládající se na severním výběžku ost-
rova lemují překrásné pláže. Zvláštností je, že ze západní 
strany je omýváno Středozemním mořem a z východní 
strany mořem Egejským. Během dlouhé existence prošlo 
městem mnoho národů, proto zde najdeme budovy 
z antiky, známé stavby z doby nadvlády maltézských 
rytířů, zachovalé turecké památky či židovské město. Za 
návštěvu stojí i prastarý přístav Mandraki, kde vás přivítají 
dvě sochy, jelen a laň, symboly fascinujícího města.
Vzdálenost od letiště je 20 minut.

Faliraki  
Faliraki je nejznámější turistické letovisko na ostrově 
a stalo se symbolem nočního života. Leží 14 kilometrů 
jižně od hlavního města a kromě mladých sem míří 
také rodiny s dětmi i dříve narozená generace. Rušné 
tváři letoviska se totiž lze snadno vyhnout a ukrýt se 
v některém zálivu pět kilometrů dlouhé pláže lemované 
zelení, místními tavernami a menšími hotely. Kromě 
baru a diskoték je ve Faliraki i největší akvapark v Evropě 
a pouťové atrakce. Právě možnost volby jak zábavy, tak 
pohodového odpočinku na široké písčité pláži láká klienty 
do Faliraki.
Vzdálenost od letiště je 40 minut.

Kolymbia  
Klidné letovisko na východním pobřeží, ideálně položené 
mezi dva skvosty historie, historické město Rhodos a ča-
rokrásný Lindos, leží u jedné z nejpůvabnějších pláží ost-
rova oceněné modrou vlajkou. Do letoviska se dostanete 
několikakilometrovou alejí lemovanou statnými eukalypty. 
Přírodní scenerie spolu s přístavem a vyhlášenými rybími 
tavernami vytvoří neodolatelnou kulisu vaší dovolené. 
Centrum letoviska nabízí dostatek nákupních i zábavních 
možností. Nezapomenutelné jsou východy a západy 
slunce nad zátokou se skalnatým výběžkem.
Vzdálenost od letiště je 50 minut.

Lardos  
Krásná pláž a křišťálové moře lemují toto malebné místo 
s poklidnou prázdninovou atmosférou. V letovisku najde-
te několik restaurací a obchodů se suvenýry, za nočním 
životem můžete vyrazit do sousedního Pefkosu. Pohád-
kově krásný Lindos s bílými domečky a antickou Akropolí 
je dostupný autobusem i lodním taxi. Letovisko sousedí 
také s písečnou pláží Glystra, jednou z nejkrásnějších na 
ostrově. Přestože se jedná o klidnější místo, ti aktivnější 
z vás si mohou pobyt zpestřit vodními sporty, jízdou na 
koni, minigolfem nebo jízdou na motokárách. Lze odtud 
podnikat i výlety do méně známé jižní části ostrova.
Vzdálenost od letiště je 80 minut.

ŘECKO  •  Rhodos

LETOVISKA

89



90

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 L

ar
do

s
Hotel

SUN BEACH LINDOS  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Renovované dvoulůžkové 
pokoje, klimatizace, lednice, 
TV/SAT, sejf (za poplatek), 
fén, koupelna a balkon nebo 
terasa. Renovované rodinné 
pokoje s možností až 2 při-
stýlek pro děti nebo dospělé 
sestávají ze dvou částečně 
oddělených místností.

C D G H J 
E 

POPIS HOTELU
Hotel má vynikající polohu přímo u písečně ‑oblázkové pláže s lehátky a slunečníky 
zdarma. Sestává z hlavní budovy a několika vedlejších budov umístěných v pěkné 
zahradě se středomořskou vegetací. Hostům je k dispozici recepce, restaura-
ce, venkovní bazén s lehátky a slunečníky zdarma, dětský bazén, plážový bar, 
minimarket, Wi‑Fi (za poplatek) a kulečník (za poplatek). Hotel pořádá občasné 
animační programy (řecký večer, kvízy). Na pláži je nabídka vodních sportů 
(za poplatek). Menší letovisko Lardos lemované dlouhou pláží nabízí několik 
obchůdků a restaurací. Noční život zde nehledejte, můžete však za ním vyrazit do 
sousedního Pefkosu. Jen 3 km odsud leží malebná písečná pláž Glystra, jedna 
z nejoblíbenějších na ostrově. Starověké město Lindos se svou proslulou a pro 
řeckou turistiku ikonickou johanitskou pevností je vzdálené jen 7 km a je dostupné 
autobusem i lodí. Cenově výhodné ubytování doporučujeme všem, kteří hledají 
odpočinkovou dovolenou u krásné pláže se zázemím služeb all inclusive.

STRAVOVÁNÍ
  light all inclusive  
Snídaně , obědy a večeře
formou bufetu, místní ne-
alkoholické nápoje, místní 
pivo a víno (10.00–22.00). 
Jeden z hotelových 
plážových barů je zahrnut 
v rámci light all inclusive.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, 
‑ lehátka a slunečníky u bazénu 
  i na pláži

OSTATNÍ
Náš tip
Výhodná cena
Rodinná dovolená 

PLÁŽ
0 m

od 16 990 Kč
ceník str. 176 a 181

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

1. DÍTĚ DO 13 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

ANIMACE



91

Hotel

KAMARI BEACH  H  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýlky 
pro dítě nebo dospělého, 
klimatizace (15. 6.–14. 9.), 
lednice, TV/SAT, fén, 
koupelna a balkon nebo 
terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Hotel s vynikající polohou přímo u krásné písečně ‑oblázkové pláže oceněné modrou vlajkou 
EU, která je od hotelu oddělena pouze místní málo frekventovanou komunikací, sestává 
z hlavní budovy a několika bungalovů rozmístěných v pěkně udržované zahradě. V hotelu 
najdete vstupní halu s recepcí s možností pronájmu sejfu (15 €/týden), Wi‑Fi ve společných 
prostorách zdarma, internetový koutek (za poplatek), restauraci, bar, pool bar, snack bar, 
venkovní bazén s lehátky a slunečníky zdarma, dětský bazén a hřiště, plážový volejbal a fot-
bal, za poplatek lehátka a slunečníky na pláži, vodní sporty, kulečník a minimarket. Menší 
letovisko Lardos nabízí poklidnou atmosféru, v původní kouzelné vesničce stejného jména 
vzdálené 2 km najdete několik obchůdků i vynikajících tradičních řeckých taveren. Další ná-
kupní možnosti i noční vyžití nabízí blízký Pefkos (4 km) či malebný Lindos (10 km), kam se 
pohodlně dopravíte místní dopravou. Doporučujeme i náročnějším klientům vyhledávajícím 
klidnější dovolenou přímo na pláži s vynikajícím servisem.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy a večeře 
formou bufetu, dopolední 
snack (11.00−12.30), káva, 
čaj, sušenky, zmrzlina 
(14.30−17.30), neomezená 
konzumace místních neal-
koholických a alkoholických 
nápojů (10.00−23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky
  u bazénu

OSTATNÍ
Náš tip
Novinka

PLÁŽ
10 m

od 16 590 Kč
ceník str. 176 a 181 ŘE

CK
O

  •
  R

ho
do

s 
 • 

 L
ar

do
s

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



92

Hotel

STAFILIA  H  H  H  +

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýlky, 
klimatizace (8 €/den), 
lednice, TV/SAT, fén, 
koupelna a balkon nebo 
terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Rodinný hotel sestává z několika budov umístěných v upravené zahradě přímo u nádherné ob-
lázkové pláže. Pro vaše pohodlí jsou na pláži připravena lehátka a slunečníky zdarma, příjemný 
stín nabízí také vzrostlé tamaryšky. K vybavení hotelu patří recepce s možností pronájmu sejfu 
(15 €/týden), Wi‑Fi ve společných prostorách zdarma, restaurace, snack/pool bar, venkovní ba-
zén s oddělenou dětskou částí, s lehátky, slunečníky a venkovní sprchou zdarma, dále plážový 
volejbal, stolní tenis a menší dětské hřiště. Minimarket je 400 m od hotelu. Několik taveren na-
leznete v sousedním letovisku Kiotari (4 km), kam můžete dojít příjemnou procházkou po pláži 
nebo vás tam zaveze turistický vláček. Malebný Lindos s typickými bílými domečky a antickou 
Akropolí, ale i s nabídkou taveren a obchodů, můžete navštívit autobusem nebo lodí. Jen 1 km 
od hotelu je oblíbená písečná pláž Glystra s pozvolným vstupem do moře. Pro poznávání krás 
ostrova na vlastní pěst si neváhejte zapůjčit auto nebo skútr. Doporučujeme všem, kteří hledají 
klidnější hotely s přátelskou atmosférou a s výjimečnou polohou.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně a večeře formou 
bufetu. Během dne si 
můžete objednat lehké 
občerstvení a nápoje ve 
snack baru u bazénu 
nebo oběd v hotelové re-
stauraci. Výborná domácí 
kuchyně.

ZDARMA
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky 
  u bazénu i na pláži

OSTATNÍ
Náš tip
Klidná dovolená
Oblíbené ubytování

PLÁŽ
0 m

od 17 990 Kč
ceník str. 176

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

1. DÍTĚ DO 7 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 L

ar
do

s



93

Hotel

ANAVADIA  H  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s možnos-
tí až 2 přistýlek pro děti nebo 
dospělé, klimatizace (zdarma 
1. 6.–30. 9.), lednice, TV/SAT, 
sejf (cca 20 €/týden), fén, kou-
pelna a balkon nebo terasa.

C D E G H 
J 

POPIS HOTELU
Renovovaný hotel v minimalistickém stylu sestává z několika budov zasazených do 
pěkné zahrady. Na písečně ‑oblázkovou pláž, která je od hotelu vzdálena 700 m, vás 3x 
denně dopraví hotelový autobus. Jednou z nejhezčích pláží ostrova je písečná Tsambika, 
kam se pohodlně dopravíte místní autobusovou dopravou. Hotelovým hostům je k dispo-
zici vstupní hala s recepcí a lobby, Wi‑Fi připojení (20 €/týden), TV místnost, restaurace, 
snack bar, pool bar, 2 venkovní bazény s lehátky a slunečníky zdarma (relaxační bazén 
a bazén s barem a hudbou), dětský bazén, stolní tenis a za poplatek kulečník. Přímo 
v areálu hotelu je hostům k dispozici minimarket. Hotel pořádá také animační programy 
‑ 1x týdně řecký večer s tradiční řeckou hudbou a tancem, 1x týdně večer s živou hudbou 
různých žánrů (jazz, pop atd.), 5x týdně strečink a aerobic. Centrum letoviska s mnoha 
obchůdky, tavernami, restauracemi i bary je vzdálené asi 10 minut chůze. Nedaleká 
proslulá eukalyptová alej je přímo předurčena k večerním romantickým procházkám. 
Hotel ve vynikající cenové relaci pro rodiny se dvěma dětmi.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy a večeře
formou bufetu, lehký
snack (10.00‑17.30), 
během dne sušenky 
a zmrzlina dle rozpisu 
hotelu, nealkoholické  
a alkoholické nápo‑ 
je místní výroby 
(10.00−23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT
‑ lehátka a slunečníky u bazénu

OSTATNÍ
Novinka 
Rodinná dovolená
Výhodná cena 

PLÁŽ
700 m
Hotelový bus

od 15 390 Kč
ceník str. 176 a 181

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

1. a 2. DÍTĚ DO 13 LET 
na přistýlce pobyt 
ZDARMA

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 K

ol
ym

bi
a

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE



94

Studia

MOSCHA

Studia

ANEMONI

od 12 990 Kč
ceník str. 176

od 12 890 Kč
ceník str. 177 a 182

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

Wi-Fi ZDARMAKLIMA LE
DN

IC
E

KLIMA LE
DN

IC
E

UBYTOVÁNÍ
Prostorná, pohodlně 
zařízená studia pro 2 oso-
by, klimatizace (7 €/den), 
kuchyňský kout, koupelna 
a balkon nebo terasa.

C 
 

POPIS STUDIÍ
Tato typicky řecká studia si nemohla vybrat lepší polohu. Z jedné strany nabízí ve vzdá-
lenosti pouhých 30 m sousedství nádherné písečné pláže a z druhé strany společnost 
prostorného bazénu se slunečníky a lehátky zdarma. Rodinná atmosféra, kterou pocítíte 
hned při vstupu do recepce s televizním koutkem, barem a snack barem, vás bude provázet 
celým vaším pobytem. Pro ty, co potřebují zůstat v kontaktu se světem i během dovolené, je 
v snack baru zdarma Wi ‑Fi. Do centra Faliraki, vzdáleného necelých 10 minut chůze, můžete 
vyrazit za zábavou a nákupy do nespočetného množství obchůdků překypujících suvenýry. 
Přímo na pláži ve vynikající taverně Victoria můžete ochutnat skvělé kulinářské výtvory, 
jako je gyros, musaka, tzatziki nebo kalamáry. Ubytování doporučujeme všem, kteří hledají 
cenově výhodnou dovolenou v krásném prostředí, a přece v dosahu všeho dění.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní nebo v míst-
ních tavernách.
  snídaně   za pří‑
platek. Možnost 
dokoupení kontinen-
tální snídaně formou 
bufetu.

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský 
  kout
‑ Wi ‑Fi
‑ lehátka 
  a slunečníky
  u bazénu

OSTATNÍ
Oblíbené 
ubytování

PLÁŽ
30 m

UBYTOVÁNÍ
Jednoduchá studia pro 
2 osoby s možností 1 
přistýlky, klimatizace 
(7 €/den), kuchyňský 
kout, koupelna a bal-
kon nebo terasa.

C D G 

POPIS STUDIÍ
Skryta v ústraní, ve společenství nemnoha ubytovacích zařízení, čeká tato vilka obklopena za-
hradou na vaši návštěvu. Nejbližší je kamenito‑oblázková „nudistická“ pláž ve vzdálenosti 150 m, 
vhodná i pro potápění. Další nádherná písečná pláž je vzdálena 350 m. K dispozici je bazén s le-
hátky a slunečníky u vedlejšího apartmánového domu nebo u studií Moscha (nutná konzumace 
ve snack baru). Centrum Faliraki s bohatou nabídkou taveren, barů i obchůdků je vzdálené jen 
10 minut chůze. V letovisku najdete také vodní park s řadou skluzavek a tobogánů. Hlavní město 
Rhodos s historickými památkami je snadno dosažitelné místní dopravou (zastávka autobusu je 
500 m od domu). Výhodou tohoto ubytování je značné soukromí a možnost výběru různých pláží 
v dosahu živého centra letoviska.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní nebo v míst-
ních tavernách.

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský 
  kout

OSTATNÍ
Klidná 
dovolená

PLÁŽ
150 m

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 F

al
ira

ki
ŘE

CK
O

  •
  R

ho
do

s 
 • 

 F
al

ira
ki



95T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

Hotel

EVITA RESORT  H  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 1 přistýlky, klimatizace, 
lednice, TV/SAT, Wi‑Fi, sejf
(za poplatek), fén, koupelna
a balkon nebo terasa. Rodinné
pokoje s možností 2 přistýlek
(1 místnost s palandou).

C D E G 

POPIS HOTELU
Nový stylový hotel v moderním designu byl otevřen v roce 2015. Krásná 
písečná pláž Kathara je vzdálená 600 m. Na jejím severním okraji je malý 
přístav a za ním začíná několik kilometrů dlouhá písečná pláž. V okolí najdete 
několik dalších pláží – asi 500 m od hotelu je oblázkově‑kamenitá nudistická 
pláž ohraničena skalnatými výběžky a o něco jižněji leží proslulá pláž Antho-
nyho Quinna (necelé 2 km). Hostům je k dispozici recepce, Wi‑Fi, restaurace, 
bar, pool bar, venkovní bazén s lehátky a slunečníky zdarma, dětský bazén, 
skluzavky, animační programy a miniklub, stolní tenis, šipky, minimarket, za 
poplatek videohry a kulečník. Hotel je umístěn na klidném místě jen 20 min. 
chůze od rušného centra letoviska s bezpočtem obchodů, restaurací i barů.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy a večeře formou 
bufetu, lehký snack během dne, 
zmrzlina, místní nealkoholické  
a alkoholické nápoje 
(10.00–23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ skluzavky
‑ lehátka a slunečníky u bazénu

OSTATNÍ
Rodinná dovolená

PLÁŽ
500 m

od 15 190 Kč
ceník str. 177 a 182

SKLUZAVKY INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

1. a 2. DÍTĚ DO 13 LET 
na přistýlce pobyt 
ZDARMA

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 F

al
ira

ki

ANIMACE

Hotel

FALIRAKI BAY  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 2 přistýlek, klimatizace 
15.6.‑15.9. (za poplatek), ledni-
ce (za poplatek), TV/SAT, sejf 
(za poplatek), fén, koupelna 
a balkon nebo terasa.

C D E G H 
J 

POPIS HOTELU
Menší rodinný hotel leží v klidné části letoviska Faliraki pouhých 100 m od krásné písečné
pláže s průzračnou vodou. K vybavení hotelu patří recepce, restaurace, Wi‑Fi ve společných 
prostorách zdarma a bazén s lehátky a slunečníky zdarma. V blízkosti hotelu naleznete několik
obchodů, kaváren i restaurací. Za nákupy i večerní zábavou se můžete vypravit do rušného cen-
tra letoviska, které je od hotelu vzdálené pouze 10 minut chůze. Můžete zde navštívit nespočet
obchodů, restaurací, taveren, barů i nočních klubů. Přímo v letovisku můžete také navštívit 
jeden z největších vodních parků v Evropě s řadou skluzavek a tobogánů, které jistě potěší nejen 
děti. Historické hlavní město Rhodos je vzdálené pouhých 15 km a pohodlně dostupné místní
dopravou. Příjemný hotel s rodinnou atmosférou a vynikající polohou doporučujeme všem, kteří
si chtějí vychutnat dokonalou prázdninovou pohodu v dosahu všeho dění. 

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně a večeře 
formou bufetu.

ZDARMA
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a sluneční‑  
  ky u bazénu

OSTATNÍ
Novinka
Výhodná cena

PLÁŽ
100 m

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 F

al
ira

ki

od 15 790 Kč
ceník str. 176 a 181

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E



96

STEGNA STAR  H  H  H 
Apartmány

UBYTOVÁNÍ
Apartmány s oddělenou 
dvoulůžkovou ložnicí a obývací 
místností s možností 2 přistýlek, 
klimatizace (za poplatek), lednice, 
kuchyňský kout, TV/SAT, fén, 
koupelna a balkon nebo terasa.

C D E G H J 

POPIS APARTMÁNŮ
Apartmány s rodinnou atmosférou mají vynikající polohu jen 50 m od píseč-
ně‑oblázkové pláže (přes málo frekventovanou místní komunikaci)  
s pozvolným vstupem do moře a s možností pronájmu lehátek a slunečníků. 
Poklidné letovisko Stegna se rozkládá v malebném zálivu lemovaném krásnou 
pláží. Naleznete zde dostatek taveren s vynikajícími řeckými specialitami  
i několik minimarketů a obchůdků se suvenýry. Hostům je k dispozici recepce 
s možností pronájmu sejfu (za poplatek) a také restaurace s výbornou domácí 
kuchyní a připojením k Wi‑Fi. Jen 2 km odsud leží proslulá pláž Tsambika  
s jemným pískem. Ubytování doporučujeme milovníkům originálních řeckých 
letovisek i rodinám s dětmi hledajícím klidnou dovolenou s krásným koupáním.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní strava.
  snídaně   za příplatek  
Možnost dokoupení kontinentální 
servírované snídaně.
  polopenze   za příplatek
Kontinentální servírované snídaně 
a večeře. Výborná řecká kuchyně.

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi

OSTATNÍ
Náš tip
Klidná dovolená 

PLÁŽ
50 m

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 S

te
gn

a

od 11 190 Kč
ceník str. 176 a 181

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

3. a 4. OSOBA  
na přistýlce pobyt 
ZDARMA

TV
SAT Wi-Fi SEJFKLIMA LE

DN
IC

E

KATIKIES  H  H  H  
Studia a apartmány

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 L

ar
do

s

od 12 190 Kč
ceník str. 177 a 182

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžková studia 
s možností až 2 přistý-
lek, klimatizace, lednice, 
kuchyňský kout, TV/SAT, 
Wi ‑Fi, sejf, fén, koupelna 
a balkon nebo terasa.

C D E G 
H J 

POPIS STUDIÍ
V tradičním řeckém stylu komfortně zařízená studia a apartmány mají vynikající polohu pří-
mo u krásné písečně‑oblázkové pláže Lothiarika v letovisku Lardos. Široká pláž s pozvolným 
vstupem do moře je vhodná i pro menší děti a nabízí možnost pronájmu lehátek a sluneč-
níků. Přímo v letovisku najdete několik obchůdků se suvenýry, minimarketů i restaurací. Jen 
2 km od letoviska leží městečko Lardos, kde máte možnost navštívit taverny a ochutnat tak 
tradiční pokrmy i speciality řecké kuchyně. Za zábavou a nočním životem se můžete vypravit 
do sousedního letoviska Pefkos, za návštěvu také stojí cca 6 km vzdálený Lindos. K pozná-
vání ostrova doporučujeme zapůjčení automobilu, využít lze i místní autobusovou dopravu. 
Toto ubytování je ideálním zázemím pro všechny, kteří ocení hezké koupání, stravování  
v tavernách a možnost objevování krás ostrova po vlastní ose.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní strava.
  snídaně   za 
příplatek
Možnost dokoupení 
kontinentální servíro-
vané snídaně.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ kuchyňský
  kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ sejf

OSTATNÍ
Novinka
Náš tip

PLÁŽ
0 m

TV
SAT Wi-Fi SEJFKLIMA LE

DN
IC

E

3. a 4. OSOBA  
na přistýlce pobyt 
ZDARMA



97

Hotel

SUNRISE  H  H  H  H 

Studia a apartmány

PALM BAY  H  H  H  

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 P

ef
ko

s

od 14 990 Kč
ceník str. 177 a 182

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 P

ef
ko

s

od 11 890 Kč
ceník str. 178 a 183

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s možností 1 
přistýlky, klimatizace (15. 5.–30. 9.), 
lednice, TV/SAT, sejf (za poplatek), 
fén, koupelna a balkon nebo terasa. 
Rodinné pokoje s možností 2 přistý-
lek (1 místnost nebo částečně oddě-
leno posuvnými dveřmi). Pokoje  
typu superior za příplatek.

C D E G H 

POPIS HOTELU
Stylově zařízený hotel sestávající z hlavní a vedlejší budovy má vý-
bornou polohu přímo u písečné pláže s možností pronájmu lehátek 
a slunečníků. Hostům je k dispozici recepce, Wi‑Fi ve společných 
prostorách, bar, pool bar, plážový bar (za poplatek), venkovní bazén 
s oddělenou dětskou částí a s lehátky a slunečníky zdarma (osušky 
za poplatek), dětské hřiště, lehké animační programy, basketbal, 
tenis, aerobic, pétanque, plážový volejbal, stolní tenis, kulečník (za 
poplatek) a minimarket. Centrum letoviska s obchody a restaura-
cemi je vzdálené asi 1,5 km. Autobusem nebo lodí lze navštívit jen 
6 km vzdálený Lindos s proslulou Akropolí.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy a večeře 
formou bufetu, lehký snack 
během dne, zmrzlina, od-
polední káva, čaj a sušenky, 
místní nealkoholické  
a alkoholické nápoje
(10.00–23.30).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT
‑ Wi‑Fi
‑ lehátka 
  a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Klidná dovolená
Náš tip

PLÁŽ
0 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžková studia s možností
až 2 přistýlek, klimatizace (za
poplatek), lednice, kuchyňský
kout, TV/SAT, Wi‑Fi, fén, kou‑ 
pelna a balkon nebo terasa. 
Studia pro 2‑3 osoby s výhledem 
na moře za příplatek. Apartmány 
tvoří 2 oddělené místnosti..

C D E G H J 

POPIS STUDIÍ
Tato příjemná studia a apartmány, rozdělené do několika budov, 
mají výhodnou polohu v blízkosti pěkné písečné pláže. V části 
u pláže naleznete restauraci s nabídkou snacků i hlavních jídel, 
koktejl bar, venkovní bazén s oddělenou dětskou částí a lehátky 
a slunečníky zdarma, a také několik studií a apartmánů. Další 
budovy jsou oddělené místní komunikací a krom samotných 
studií a apartmánů zde najdete recepci s Wi‑Fi, sejfem a mini‑ 
market. Všechny pokoje jsou nově renovované v moderním 
stylu. Centrum Pefkosu s různými obchody, restauracemi,  
bary i nočním životem je vzdálené jen 600 m.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní strava.
  snídaně   za příplatek.
Možnost dokoupení kontinentální servírované 
snídaně.
  polopenze   za příplatek
Kontinentální servírované snídaně a servírované 
večeře s výběrem z menu (předkrm, hlavní jídlo 
a ovoce nebo dezert). Výborná řecká kuchyně.

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský
  kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ sejf
‑ lehátka
  a slunečníky
  u bazénu

OSTATNÍ
Oblíbené 
ubytování
Klidná 
dovolená

PLÁŽ
50 m

1. a 2. DÍTĚ DO 14 LET 
na přistýlce pobyt 
ZDARMA

ANIMACE

3. a 4. OSOBA  
na přistýlce pobyt 
ZDARMA



98

Hotel

VIRGINIA  H  H  H   

od 14 790 Kč
ceník str. 179 a 184

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMAKLIMA LE
DN

IC
E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 2 přistýlek, 
klimatizace (zdarma 1. 6. 
− 30. 9.), lednice, TV/SAT, 
fén (za depozit), koupelna 
a balkon nebo terasa. Po-
koje obsazeny 4 osobami 
mají malý kuchyňský kout.

C D G J  

POPIS HOTELU
Hotelový komplex skládající se z několika budov obklopených tropickou zahradou 
je vzdálený 150 m od písečně ‑oblázkové pláže. V areálu se nachází recepce 
s Wi ‑Fi a možností pronájmu sejfu (obojí za poplatek), restaurace, bar, snack/pool 
bar, za poplatek stolní tenis, kulečník a minimarket. Příjemný odpočinek nabízí 
3 venkovní bazény s lehátky a slunečníky zdarma, dětem jsou určené 2 dětské 
bazény a hřiště. Krásné hlavní město Rhodos, s nákupními možnostmi i historic-
kými památkami, je vzdálené jen 6 km od hotelu. Pravidelné autobusové spojení 
umožňuje nejen návštěvu města Rhodos, ale také sousedních letovisek Kalithea 
s proslulými lázněmi nebo Faliraki s velkým akvaparkem.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy a večeře 
formou bufetu, lehký snack 
(11.00−16.00), místní
nealkoholické a alkoholické
nápoje (10.00−22.30, destilá-
ty od 18.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT
‑ lehátka 
  a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Klidná 
dovolená 
Oblíbené 
ubytování

PLÁŽ
150 m

1. DÍTĚ DO 13 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

Hotel

ALL SENSES NAUTICA  H  H  H  H  H 

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 F

an
es

od 17 190 Kč
ceník str. 178 a 184

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 R

en
i K

os
ki

no
u

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové bungalovy s možností 
až 2 přistýlek, klimatizace, lednice
(za poplatek), TV/SAT, sejf, fén, 
koupelna a balkon nebo terasa.
Superior bungalovy až pro 4 dospělé 
tvoří 2 oddělené místnosti. V nabíd-
ce i junior suite private pool.

C D E G H J 

POPIS HOTELU
Luxusní rezort se nachází přímo u užší písečně‑oblázkové pláže 
poblíž rybářské vesničky Fanes. Sestává z hlavní budovy a bungalovů 
umístěných v nádherné zahradě. Hostům je k dispozici recepce, Wi‑Fi 
ve společných prostorách zdarma, 3 restaurace, bary, minimarket, 
bazén s lehátky a slunečníky, dětský bazén a hřiště. Dále můžete 
navštívit lázně, fitness, letní kino nebo si zahrát tenis, plážový volejbal 
a minigolf. Animační program (6x týdně) zahrnuje ranní cvičení, 
aqua aerobic, sportovní aktivity, hry a soutěže. Večer se můžete 
pobavit při živé hudbě i vystoupeních. Doporučujeme všem, kteří si 
chtějí užít opravdu luxusní dovolenou plnou odpočinku a relaxace.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy a večeře 
formou bufetu. Během dne 
snacky, zmrzlina (v baru u 
pláže), káva a sušenky dle 
rozpisu hotelu, neomezená 
konzumace alkoholických a 
nealkoholických nápojů míst-
ní výroby (10.00–23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ TV/SAT, Wi‑Fi
‑ sejf
‑ lehátka  
  a slunečníky    
  u bazénu i na 
  pláži

OSTATNÍ
Novinka
Bohaté vyžití

PLÁŽ
0 m

ANIMACE

1. a 2. DÍTĚ DO 14 LET 
na přistýlce pobyt 
ZDARMA



99

ALL SENSES NAUTICA  H  H  H  H  H 
Hotel

SMARTLINE COSMOPOLITAN  H  H  H  H 

Hotel

BELAIR  H  H  H  H 

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 Ix

ia

od 15 490 Kč
ceník str. 179 a 184

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 Ix

ia

od 14 290 Kč
ceník str. 179 a 185

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMAKLIMA LE
DN

IC
E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s možností 
1 přistýlky, klimatizace (1. 6. – 
30. 9.), lednice, TV/SAT, sejf (za 
poplatek), fén, koupelna a balkon 
nebo terasa. Pokoje s výhledem 
na moře za příplatek. Rodinné po-
koje (1 místnost) s 2 přistýlkami 
(rozkládací gauč nebo palanda).

C D G E  

POPIS HOTELU
Hotelový komplex je umístěný v pěkné zahradě jen 50 m od dlouhé 
oblázkově ‑písečné pláže (přes silnici – lze využít podchod). K dispozici je 
recepce s Wi ‑Fi, restaurace, à la carte řecká restaurace, snack/pool bar,  
2 venkovní bazény s lehátky a slunečníky zdarma (osušky za depozit), 
dětský bazén a hřiště, miniklub (4‑12 let), denní i večerní animační 
programy, stolní tenis, aerobic, šipky, fitness, za poplatek kulečník a také 
wellness. V blízkosti hotelu najdete obchod a několik restaurací, centrum 
letoviska je vzdálené asi 1 km. Lokalita je vhodná pro provozování vod-
ních sportů – v blízkosti je windsurfingové centrum. Jen 4 km odsud leží 
hlavní město Rhodos s historickými památkami i nákupními možnostmi.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy a večeře
formou bufetu, 1x/pobyt večeře
v à la carte restauraci (1. 6.–30. 
9.), nutná předchozí rezervace, leh-
ký snack (12.00–16.00), zmrzlina 
(v hodinách určených hotelem), 
místní nealkoholické, alkoholické 
nápoje a koktejly (10.00–23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT
‑ Wi‑Fi
‑ lehátka 
  a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Bohaté vyžití

PLÁŽ
50 m

 UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s bočním 
výhledem na moře s možností 1 
přistýlky, klimatizace (1.6.‑30.9.), 
lednice, TV/SAT, sejf (za popla-
tek), fén, koupelna a balkon nebo 
terasa. Přímý výhled na moře 
za příplatek. Rodinné pokoje (2 
místnosti) až pro 4 dospělé.

C D E G H J 

POPIS HOTELU
Hotelový komplex je situovaný v blízkosti kouzelného hlavního města Rhodos 
(4 km) a od písečně‑oblázkové pláže jej dělí pouze místní komunikace. Hostům 
je k dispozici recepce, Wi‑Fi zdarma, restaurace, bar, snack/pool bar, venkovní 
bazén s lehátky a slunečníky zdarma, dětský bazén a hřiště. Za poplatek můžete 
využít tenis, stolní tenis, minigolf, minimarket, hernu a kulečník. Během sezóny 
hotel pro své hosty pořádá zábavní večery a obchůdky, taverny i bary jsou vzdá-
leny jen pár minut chůze od hotelu. Pravidelné autobusové spojení s městem 
Rhodos umožní navštívit jak jeho starou část zapsanou na seznam UNESCO, 
tak i novou část s bezpočtem možností nákupů, dobrého jídla a zábavy. Hotel  
s vynikající polohou je ideálním výchozím bodem k poznávání ostrova.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně a večeře formou bufetu.
  all inclusive   za příplatek. 
Snídaně, obědy a večeře formou 
bufetu. Lehký snack, káva, čaj, 
sušenky a zmrzlina během dne, 
neomezená konzumace alkoho-
lických a nealkoholických nápojů 
místní výroby (10.00‑01.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT,   
   Wi‑Fi
‑ lehátka  
  a slunečníky  
  u bazénu
‑ boční výhled  
  na moře

OSTATNÍ
Novinka
Bohaté 
vyžití

PLÁŽ
50 m

1. a 2. DÍTĚ DO 15 LET 
na přistýlce pobyt 
ZDARMA

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



100 T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

Hotel

BLUE HORIZON RESORT  H  H  H  H 

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 Ia

ly
ss

os

od 13 890 Kč
ceník str. 180 a 185

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s možností
1 přistýlky, klimatizace (1.6.‑
30.9.), lednice, TV/SAT, Wi‑Fi,
telefon, sejf (za poplatek), fén,
koupelna a balkon nebo terasa. 
Výhled na moře za příplatek. 
Superior bungalovy až pro 
4 osoby.

C D E G H J 

POPIS HOTELU
Moderní rezort je umístěn přímo u písečně‑oblázkové pláže, která se 
řadí k nejkrásnějším plážím ostrova s křišťálově čistou vodou (oblázko-
vý vstup do moře). Sestává z hlavní budovy a bungalovů umístěných 
v tropické zahradě s palmami. Hostům je k dispozici recepce s lobby, 
restaurace, bar, snack bar, bazén s lehátky a slunečníky zdarma, 
animační programy, dětský bazén, hřiště i miniklub. Milovníci aktivní 
dovolené si mohou vyzkoušet windsurfing (za poplatek), zahrát tenis, 
volejbal, basketbal nebo vodní polo. Centrum letoviska s obchody i 
tavernami je vzdálené 500 m. Doporučujeme všem, kteří si chtějí užít 
aktivní dovolenou v blízkosti okouzlujícího města Rhodos.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně a večeře formou bufetu.
  all inclusive   za příplatek
Snídaně, obědy a večeře formou
bufetu. Lehký snack a zmrzlina bě-
hem dne, odpoledne káva a sušenky, 
nealkoholické a alkoholické nápoje 
místní výroby (10.00–23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT,   
  Wi ‑Fi
‑ lehátka    
  a sluneč‑
  níky u bazénu

OSTATNÍ
Novinka
Bohaté vyžití

PLÁŽ
0 m

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE

SEMIRAMIS  H  H  H  H 
Hotel

ŘE
CK

O
  •

  R
ho

do
s 

 • 
 R

ho
do

s-
m

ěs
to

od 15 290 Kč
ceník str. 180 a 185

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 1 přistýlky, klimatiza-
ce, lednice, TV/SAT, Wi ‑Fi, 
sejf (cca 15 €/týden), fén, 
koupelna a balkon nebo 
terasa. Za příplatek boční 
nebo přímý výhled na moře 
(bez možnosti přistýlky).

C D G 

POPIS HOTELU
Oblíbený hotel s kvalitními službami prošel nedávnou rekonstrukcí v mo-
derním stylu. Písečně ‑oblázková pláž s oblázkovým vstupem do moře se 
nachází 150 m od hotelu. Hostům je k dispozici recepce s možností pro-
nájmu sejfu, lobby se stylovým posezením a Wi ‑Fi (zdarma), restaurace, 
koktejl bar, snack/pool bar, venkovní bazén s lehátky a slunečníky zdarma. 
Jednou týdně hotel pořádá večer s živou hudbou. Díky výborné poloze 
hotelu máte na dosah nejen novou část města s nákupními možnostmi 
a výbornými tavernami, ale i starou část města zapsanou na seznam 
UNESCO. Krásné jsou též procházky podél nádherně tyrkysově zbarveného 
moře nebo kolem přístavu, kde prý kdysi stával bájný Rhodský kolos.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně a večeře formou 
bufetu.
  all inclusive   za příplatek
Snídaně, obědy a večeře 
formou bufetu, lehký snack, 
ovoce a zmrzlina, místní alko-
holické a nealkoholické nápoje 
a koktejly (10.00–23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka  
  a slunečníky   
  u bazénu

OSTATNÍ
Náš tip
Bohaté vyžití

PLÁŽ
150 m

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE



Ostrov sopečného původu okouzlil až dosud snad každého návštěvníka. Ať básník či turista, všichni 
jej velebili. Stopy dávných časů poznamenaly tvář celého ostrova: ruiny byzantských kaplí, pozůstatky 
helénských a římských měst a chrámů, turecké minarety, středověké pevnosti. Ostrov je spojen se jménem 
svého nejslavnějšího rodáka Hippokrata, „otce medicíny“, které nám připomíná i nejvýznamnější památka 
ostrova, starověké lázně Asklépion. Nedaleko města Kos najdete přírodní termální sirný pramen vyvěrající 
do moře, kde se mísí s mořskou vodou. Severnímu pobřeží ostrova lemovanému písčitými až oblázkovými 
plážemi dominují výhledy na nedaleké ostrovy a také na protilehlý turecký Bodrum. V samotné 
špici ostrova se pak nachází kouzelné hlavní město Kos. Odpočinout si můžeme pod listy slavného 
Hippokratova platanu, kde největší lékař antiky vyučoval své žáky. Kos je díky svému nížinatému povrchu 
ideální pro pěší a cyklistické výlety do okolí. Pro svou kombinaci překrásných pláží a sportovního vyžití se 
ostrov zavděčí lidem, kteří míří za odpočinkem i vyznavačům aktivní dovolené.

   Kos  ŘE
CK

O

Okruh po ostrově
Celodenní výlet vám umožní navštívit nejzajímavější místa 
na ostrově – antický Asklépion, v jehož areálu se nachází 
pozůstatky vstupní brány, lázní, shromaždiště, oltáře a ně-
kolik chrámů. Zároveň je odtud krásný výhled na ostrov 
a přilehlou tureckou pevninu. Pojedeme do malebné horské 
vesničky Zia, kde se můžete nejen pokochat krásou místních 
domečků, ale i nakoupit typické řecké suvenýry, rozmanité 
druhy koření, tymiánový med nebo olivové oleje. Navští-
víme městečko Kardamena s pěkným přístavem a také 
někdejší hlavní město ostrova Kefalos s krásnými výhledy 
na sopečné ostrovy Giali a Nissyros. Čas bude i na koupání 
v malebné zátoce Kamari.

Plavba na tři ostrovy
Celodenní výlet na tradiční dřevěné lodi Kaiki s barbe-
que a možností opalování. Čeká vás plavba na ostrov 
Kalymnos, kde se dozvíte, jak se zpracovávají mořské 
houby, které se zde těží a budete mít i možnost vychutnat 
kouzelnou atmosféru přístavu u šálku dobré kávy. Dále 
poplujeme k malému ostrůvku Plati, u kterého si můžete 
zaskákat z lodi a potápět se. Mezitím vám kapitán lodi 
připraví chutné grilované speciality. Poslední zastáv-
kou bude ostrov Pserimos s krásnou písečnou pláží 
a průzračnou vodou v maličkém romantickém přístavu 
s kostelíkem. Můžete se těšit na báječnou, téměř až 
pirátskou plavbu.

Turecko
Po krátké plavbě lodí se dostanete do tureckého měs-
tečka Bodrum, které mimo jiné přitahuje turisty svým 
přístavem. Město je postavené na úpatí kopce, na kterém 
se tyčí hrad jako strážce přístavu. Turecko je známé 
především jako nákupní ráj. Bazar, který na vás dýchá 
Orientem, nabízí nepřeberné množství výrobků – kožené 
zboží, oblečení, koberce, zlaté a stříbrné šperky a mnoho 
dalšího. Máte možnost navštívit Mausoleum, jeden ze 
sedmi divů antického světa, amfiteátr s 13 000 místy na 
sezení, starý více než 2000 let. Uvidíme i hrad, postavený 
na přelomu 14. a 15. století rytíři řádu sv. Jana, který je 
velkolepou ukázkou středověkého opevnění.

ŘECKO  •  Kos

FAKULTATIVNÍ VÝLETY

Kardamena

Mastichari

Kefalos

Tigaki

Marmari

KOSKOS

Psalidi
Lambi

Agios Fokas

101



102

ŘE
CK

O
  •

  K
os

  •
  K

ef
al

os
Hotel

IONIKOS  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s mož-
ností přistýlky, klimatizace 
(6 €/den), lednice, sejf (3 €/
den), koupelna a balkon. 
Všechny pokoje jsou v patře 
a mají výhled na moře (pří-
mý nebo boční).

C D G 

POPIS HOTELU
Na okraji letoviska Kefalos v romantickém prostředí s kulisou hor v pozadí stojí 
tento útulný rodinný hotel obklopený zelení palem, které mu dodávají nádech 
exotických dálek. Opravdovým zážitkem pro vás bude nejen bezprostřední 
blízkost azurově modrého moře s magickými západy slunce, ale i písečná pláž 
s pozvolným vstupem do moře, která je považovaná za jednu z nejhezčích na 
ostrově a nabízí krásný výhled na ostrůvek Kastri. Hotel disponuje recepcí s Wi‑Fi 
zdarma, restaurací, TV koutem, stolním tenisem a malou posilovnou. U přilehlého 
bazénu s oddělenou dětskou částí, který obklopují lehátka a slunečníky zdarma, 
se můžete osvěžit ve snack baru. Pokud se po atmosféře klidného dne, který si 
můžete zpestřit vodními sporty na pláži (za poplatek), necháte večer zlákat cent-
rem městečka, čekají zde na vás obchody se suvenýry a tradiční řecké taverny  
s místními specialitami. Výhled na moře a západ slunce se sklenkou vína  
z vašeho balkonu se jistě zařadí ke krásným zážitkům z vaší dovolené.

STRAVOVÁNÍ
  snídaně  
Servírovaná kontinentální 
snídaně.
Večeře doporučujeme  
v cenově velice dostupných
tavernách s místními speci-
alitami a rybami nebo přímo 
v hotelu.

ZDARMA
‑ lednice
‑ Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky u bazénu
‑ výhled na moře

OSTATNÍ
Náš tip
Klidná dovolená
Oblíbené ubytování

PLÁŽ
0 m

od 12 990 Kč
ceník str. 186 a 187

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

3. OSOBA 
na přistýlce pobyt
ZDARMA



103

Studia

ARCHODIA

Studia

POLITIS

ŘE
CK

O
  •

  K
os

  •
  K

ef
al

os

od 12 190 Kč
ceník str. 186 a 187

ŘE
CK

O
  •

  K
os

  •
  K

ef
al

os

od 12 690 Kč
ceník str. 186 a 187

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

Wi-FiKLIMA LE
DN

IC
E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžková studia 
s možností 1 přistýlky, 
klimatizace (5 €/den – nut-
no hlásit předem), lednice, 
kuchyňský kout, Wi ‑Fi, sejf 
(10 €/týden), fén, koupelna 
a balkon nebo terasa s boč-
ním výhledem na moře.

C D G 

POPIS STUDIÍ
Pěkná studia v malebném letovisku Kefalos se nachází 300 m od krásné
písečné pláže místy s oblázky. V blízkosti studií se nachází obchůdky
a restaurace, ale také půjčovna aut a skútrů v případě, že se rozhodnete po-
znávat nejkrásnější pláže ostrova Kos (např. Paradise beach, Camel beach,
Sunny beach, aj.) nebo původní řecké vesničky. Ke studiím patří bazén se
slunečníky a lehátky zdarma včetně baru, ve kterém si můžete vychutnat váš
oblíbený osvěžující drink. Sportovně založení klienti ocení širokou nabídku
vodních atrakcí na pláži, milovníci historie pak mohou zavítat do nedalekého
starého Kefalosu, který byl prvním hlavním městem ostrova Kos. Doporuču-
jeme všem, kteří hledají klid, výborné koupání a původní řeckou atmosféru.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní strava nebo 
v místních tavernách 
v příznivých cenových 
relacích.
  snídaně   za příplatek
Možnost dokoupení 
servírované snídaně (kon-
tinentální nebo anglická).

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ Wi ‑Fi
‑ lehátka a sluneč‑
  níky u bazénu
‑ boční výhled
  na moře

OSTATNÍ
Náš tip
Klidná dovolená
Oblíbené uby-
tování

PLÁŽ
300 m

UBYTOVÁNÍ
Jednoduše zařízená 
dvoulůžková studia 
s možností jedné přistýl-
ky, klimatizace, lednice, 
kuchyňský kout, Wi‑Fi, 
fén, koupelna a balkon 
nebo terasa.

C D G 

POPIS STUDIÍ
Studia mají výhodnou polohu jen 20 m od nádherné písečně‑oblázkové pláže 
s možností pronájmu lehátek a slunečníků. Wi‑Fi připojení je k dispozici zdarma. 
V sousedství je dostatek restaurací a taveren, ve kterých si na jídelním lístku 
najdete typická řecká jídla včetně grilovaných specialit a čerstvých ryb. Když 
vás lenošení na pláži a pálící slunce přestanou bavit, není nic jednoduššího než 
si vyrazit na výlet do vnitrozemí a seznámit se se životem v tradičních řeckých 
vesničkách. Letovisko Kefalos nabízí poklidnou dovolenkovou atmosféru pro 
všechny věkové kategorie. Přes den si můžete užívat krásné koupání a večer si 
pochutnat na vynikající řecké kuchyni.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní nebo v místních 
tavernách.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ Wi ‑Fi

OSTATNÍ
Klidná 
dovolená

PLÁŽ
20 m

3. OSOBA 
na přistýlce pobyt
ZDARMA



104

Hotel

APOLLON  H  H  H  H 

ROSELAND‘S  H  H  H 
Hotel

ŘE
CK

O
  •

  K
os

  •
  L

am
bi

od 17 290 Kč
ceník str. 186 a 187

ŘE
CK

O
  •

  K
os

  •
  M

ar
m

ar
i

od 12 790 Kč
ceník str. 186 a 187

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýl-
ky, klimatizace (4 €/
den), lednice, TV/
SAT, fén, koupelna 
a balkon nebo 
terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Rodinný hotel ležící v klidné lokalitě je zasazený v příjemné zahradě s palmami.
Krásná písečná pláž s bílým pískem a pozvolným vstupem do moře je vzdálená 
700 m. Hostům je k dispozici recepce, bar s TV/SAT, restaurace, Wi‑Fi připojení 
v lobby (zdarma), internetový koutek (za poplatek) a sejf (cca 2 €/den). V při-
lehlém venkovním areálu je k dispozici bazén s lehátky a slunečníky zdarma, 
brouzdaliště pro děti, snack bar u bazénu, terasa a dětské hřiště. Za poplatek 
kulečník, stolní tenis a různé vodní sporty na pláži. V centru letoviska Marmari 
(600 m) naleznete obchůdky a restaurace, ale třeba i půjčovnu kol, skútrů a aut. 
Hotel doporučujeme všem, kteří preferují cenově zajímavou dovolenou v dosahu 
památek a krásné koupání.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně a večeře formou bufetu.
  all inclusive   za příplatek
Snídaně, obědy a večeře
formou bufetu, během dne
lehký snack (11.00−13.00
a 15.00−18.30), místní
alkoholické a nealkoholické
nápoje (11.00−23.00).

ZDARMA
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka   
  a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Oblíbené 
ubytování
Klidná dovolená

PLÁŽ
700 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýl-
ky, klimatizace, 
lednice, TV/SAT, fén, 
koupelna a balkon 
nebo terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Hotel sestávající z hlavní budovy a několika dvoupatrových vilek je zasaze-
ný v půvabné zelené zahradě plné palem, fíkovníků a banánovníků. Krásná
písečně‑oblázková pláž je vzdálená 250 m od hotelu. Hostům je k dispozici 
recepce s možností pronájmu sejfu (3 €/den), Wi‑Fi v lobby zdarma,
internetový koutek (za poplatek), restaurace, bar, pool bar, bazén s lehátky 
a slunečníky zdarma, dětský bazén a hřiště, tenis, basketbal a kulečník 
(za poplatek). Hotel také pořádá animační programy. V okolí naleznete 
obchůdky, restaurace i bary. Do hlavního města Kos (1,5 km) s nesčetnými 
nákupními možnostmi, nočním životem i starobylými památkami se může-
te vypravit pěšky, na kole (vede sem cyklostezka) nebo autobusem.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy a večeře 
formou bufetu, během dne 
sendviče, pizza, zmrzlina, 
káva, čaj a sušenky, místní
nealkoholické a alkoholické
nápoje (10.00−23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Novinka
Rodinná dovolená

PLÁŽ
250 m

1. DÍTĚ DO 6 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE



105

Hotel

ATLANTIS  H  H  H  H 

Hotel

EUROVILLAGE ACHILLEAS  H  H  H  H 

ŘE
CK

O
  •

  K
os

  •
  L

am
bi

od 16 890 Kč
ceník str. 186 a 187

ŘE
CK

O
  •

  K
os

  •
  M

as
tic

ha
ri

od 16 890 Kč
ceník str. 186 a 187

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 1 přistýlky, klimatizace 
(15.6.−15.9.), lednice, TV/
SAT, Wi‑Fi (5 €/den), sejf, 
fén, koupelna a balkon nebo 
terasa. Rodinné pokoje (2 
místnosti) až pro 4 osoby.

C D E G H 
J 

POPIS HOTELU
Hotelový komplex tvořený několika budovami a bungalovy je situován přímo 
u dlouhé písečně −oblázkové pláže. V hotelu je k dispozici recepce s Wi ‑Fi 
zdarma, restaurace, bar, pool/snack bar, plážový bar (za poplatek) a minimarket. 
V přilehlé zahradě plné exotických rostlin jsou umístěny dva bazény s lehátky 
a slunečníky zdarma (osušky za poplatek) a dětský bazén. Hotel pořádá animač-
ní programy, zahrát si můžete plážový volejbal nebo za poplatek tenis, stolní 
tenis a kulečník, na pláži je nabídka vodních sportů. Historické centrum města 
Kos je vzdálené jen 2 km a krom památek zde najdete bohaté nákupní možnosti 
i noční život (autobusová zastávka je u hotelu). Hotel doporučujeme klientům 
hledajícím aktivnější dovolenou v dosahu historického centra a zábavy.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy a večeře 
formou bufetu, lehký 
snack během dne
(10.00−19.00), místní al-
koholické a nealkoholické
nápoje (10.00−23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ sejf
‑ lehátka 
  a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Oblíbené  
ubytování
Rodinná  
dovolená

PLÁŽ
0 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 1 přistýlky, klimatizace, 
lednice, TV/SAT, sejf, fén, 
koupelna a balkon nebo terasa. 
Rodinné pokoje tvoří  
2 oddělené místnosti.

C D E G H 
J 

POPIS HOTELU
Kvalitní hotelový komplex je situovaný přímo u krásné písečné pláže s bílým 
pískem. Sestává z hlavní budovy a bungalovů rozmístěných v rozlehlé 
zahradě se záplavou květin a palem. Bohaté zázemí hotelu zahrnuje recepci 
s WiFi, 2 restaurace, bar, pool bar, venkovní bazén s lehátky a slunečníky 
zdarma (osušky za poplatek), dětský bazén, tenis, minigolf, plážový volejbal, 
stolní tenis, fitness, dětské hřiště, animační programy a minimarket. V hlavní 
sezoně (červen‑září) je v provozu také plážový bar a diskotéka. Původně 
rybářská vesnička Mastichari je dostupná příjemnou procházkou po pláži  
(2 km). Najdete zde několik obchodů, výborné taverny i menší přístav  
s pravidelným spojením s protějším ostrovem Kalymnos.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy a veče-
ře formou bufetu, lehký 
snack během dne, 
místní nealkoholické 
a alkoholické nápoje 
(10.00−23.00), bar na 
pláži (10.00−18.00 
červen−září).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ sejf
‑ lehátka 
  a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Náš tip
Rodinná  
dovolená
Široké sportovní 
zázemí

PLÁŽ
0 m

1. DÍTĚ DO 5 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 5 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE



Ostrov Thassos je známý jako země mýtických Sirén, které zde dle řeckých bájí žily 
a způsobily ztroskotání nejedné lodi. Se svým hornatým vnitrozemím a členitým pobřežím 
se řadí mezi nejmalebnější řecké ostrovy. Thassosu se přezdívá „Perla Egejského moře“, 
typická je zde všudypřítomná bujná vegetace a patří k ostrovům, které si dosud dokázaly 
zachovat svůj komorní charakter.
Díky křišťálově čisté vodě, skalnatým zálivům, romantickým plážím, borovým, olivovým 
i piniovým hájům je Thassos skutečně ideálním místem pro letní dovolenou. Ani milovníci 
památek a historie zde rozhodně nepřijdou zkrátka. Thassos patří k jednomu ze sta míst 
ve Středomoří, která jsou z archeologického hlediska považována za zvláště zajímavá, 
protože první záznamy o osídlení se datují již od roku 2 000 př. n. l. Bohatou historii 
rovněž dokumentují nálezy z období Řeků a Římanů. Můžete se o tom sami přesvědčit při 
prohlídce muzeí a vykopávek.
K jedinečné atmosféře ostrova přispívají nejen cenné památky, krásná příroda, četné 
taverny a kavárny, ale také místní lidé, kteří jsou přátelští, veselí, pohostinní a vždy ochotní 
pomoci.

   Thassos  ŘE
CK

O

Limenaria

Skala Prinos

Skala Rachoni

Skala Potamias

Limenas

PotosPefkari

Kinira

THASSOSTHASSOS

106



107

Studia

ILION

Apartmánový dům

MARIALENA

ŘE
CK

O
  •

  T
ha

ss
os

  •
  S

ka
la

 P
ot

am
ia

s 
- G

to
ld

en
 B

ea
ch

od 12 990 Kč
ceník str. 183

ŘE
CK

O
  •

  T
ha

ss
os

  •
  P

ot
os

od 13 990 Kč
ceník str. 183

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi ZDARMAKLIMA LE

DN
IC

E

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžková studia s možnos-
tí až 2 přistýlek (palanda), 
klimatizace (cca 6 €/den), 
lednice, kuchyňský kout, varná 
konvice, TV/SAT, fén, koupelna 
a balkon nebo terasa.

C D E G H 
J 

POPIS STUDIÍ
Nový a příjemný dvoupatrový dům leží pouhých 70 m od nejkrásnější 
pláže ostrova se zlatavým pískem – Golden Beach. Dům nabízí 
jedinečný výhled na moře i na okolní pohoří. Nedaleko se nachází 
malý přístav, restaurace, taverny, bary a kavárny; k dispozici jsou i su-
permarkety a tradiční řecké obchůdky. Z letoviska Skala Potamias, 
které se rozprostírá na úpatí nejvyšší hory ostrova Ipsarion, je možné 
se dopravit autobusem do hlavního města Limenas (15 km). Tento 
dům doporučujeme všem milovníkům krásného koupání a těm, kteří 
vyhledávají rodinná studia s přátelskou atmosférou v příjemném 
prostředí nedaleko písečné pláže s pozvolným vstupem do moře.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní nebo v místních 
tavernách.
  polopenze   za příplatek
Možnost dokoupení rozšířených 
servírovaných kontinentálních 
snídaní a večeří v taverně na 
pláži (salát pro 2 osoby, hlavní 
jídlo výběrem z menu, dezert).

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a sluneč‑ 
  níky u bazénu

OSTATNÍ
Oblíbené 
ubytování

PLÁŽ
70 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžková studia s možností 
1 přistýlky, klimatizace (cca 5 €/
den), lednice, kuchyňský kout, TV, 
Wi ‑Fi, fén, koupelna a balkon nebo 
terasa. Apartmány (2 místnosti) 
až pro 4 osoby.

C D E G H J 

POPIS APARTMÁNŮ 
Velmi pěkný rodinný apartmánový dům se nachází 
v klidném prostředí letoviska Potos na jihu ostrova 
Thassos. Leží 100 m od písečné pláže, která je oddě-
lena pouze místní komunikací. Hostům je k dispozici 
recepce s možností využití sejfu zdarma a Wi ‑Fi. 
Během dne se můžete osvěžit ve venkovním bazénu 
s lehátky a slunečníky zdarma, případně si zakoupit 
drobné občerstvení ve snack baru. Dětem je určený 
dětský bazén. Do centra letoviska a na promenádu je 
možné dojít pohodlnou chůzí za 5 minut.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní nebo v místních tavernách.
  snídaně   a   večeře   za příplatek
Možnost dokoupení servírovaných konti-
nentálních snídaní a večeří formou menu 
v taverně (hlavní jídlo, salát a dezert).

ZDARMA
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ sejf
‑ lehátka a sluneční‑ 
  ky u bazénu

OSTATNÍ
Náš tip

PLÁŽ
100 m

3. a 4. OSOBA  
na přistýlce pobyt 
ZDARMA

3. a 4. OSOBA  
na přistýlce pobyt 
ZDARMA



108

Hotel

ANTONIOS  H  H  H 

RACHONI BAY  H  H  H 
Hotel

ŘE
CK

O
  •

  T
ha

ss
os

  •
  L

im
en

ar
ia

od 16 990 Kč
ceník str. 183

ŘE
CK

O
  •

  T
ha

ss
os

  •
  S

ka
la

 R
ac

ho
ni

od 19 990 Kč
ceník str. 183

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

UBYTOVÁNÍ
Nově rekonstruo-
vané dvoulůžkové 
pokoje s možností 
1 přistýlky, centrální 
klimatizace, lednice, 
TV/SAT, telefon, fén, 
koupelna a balkon.

C D G 

POPIS HOTELU
Moderní třípatrový hotel s rodinnou atmosférou se nachází ve výhodné poloze 
přímo u písečné pláže v malém letovisku Skala Rachoni. Budovu hotelu dělí od 
moře jen sluneční terasa s bazénem s oddělenou dětskou částí, využití lehátek 
i slunečníků poskytuje hotel pro své klienty zdarma jak u bazénu, tak i na pláži 
(omezené množství). Škálu služeb dotváří prostorná vstupní hala s Wi ‑Fi zdarma, 
recepce, restaurace, denní bar u bazénu, večerní bar a TV místnost. Sportovní 
zázemí hotelu nabízí stolní tenis, kulečník (za poplatek) a menší fitness. Velmi 
dobré večerní vyžití naleznete buďto v 15 km vzdáleném hlavním městě Limenas, 
anebo příjemnou procházkou podél pláže dojdete do 5 km vzdáleného přístavu 
Skala Prinos. Spojení s oběma místy zajišťují autobusové linky.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně a večeře formou bufetu.
  light all inclusive   za
příplatek
Snídaně, obědy a večeře formou 
bufetu, během dne lehký snack, 
odpoledne čaj, káva a zmrzlina, 
místní nealkoholické a alkoholic-
ké nápoje (10.00−23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka 
  a slunečníky
  u bazénu i na
  pláži

OSTATNÍ
Klidná dovolená
Oblíbené uby-
tování

PLÁŽ
0 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýlky, 
klimatizace, lednice, TV/SAT, 
sejf, Wi ‑Fi, slunečník na pláž, 
fén, koupelna a balkon nebo 
terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Příjemný rodinný hotel leží v ideálním prostředí přímo nad 
oblázkovou pláží v klidné části letoviska Limenaria. Hostům je 
k dispozici recepce s TV místností, bar, restaurace s terasou, 
sladkovodní bazén s lehátky a slunečníky, Wi ‑Fi připojení 
a internetový koutek zdarma. Do nedalekého centra, které je plné 
obchodů, restaurací a barů se dostanete příjemnou procházkou 
podél pláže během pouhých 15 minut. Na pláži možnost využití 
lehátek a slunečníků za poplatek. Hotel je vhodný pro páry 
i pro rodiny s dětmi. Doporučujeme především klientům, kteří 
vyhledávají klidnější prostředí.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Kontinentální snídaně 
formou bufetu, serví-
rované večeře formou 
menu (hlavní jídlo, salát 
pro 2 osoby, dezert 
nebo ovoce).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ sejf
‑ lehátka a slunečníky u bazénu

OSTATNÍ
Náš tip
Oblíbené uby-
tování

PLÁŽ
50 m

3. OSOBA 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

3. OSOBA 
na přistýlce pobyt
ZDARMA



109

Studia

ALBATROS PEFKARI

Hotel

ASTRIS SUN  H  H  H 

ŘE
CK

O
  •

  T
ha

ss
os

  •
  P

ef
ka

ri

od 13 990 Kč
ceník str. 183

ŘE
CK

O
  •

  T
ha

ss
os

  •
  A

st
ris

od 17 490 Kč
ceník str. 183

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E
TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžková studia 
s výhledem na moře 
nebo hory, klimatizace, 
lednice, mikrovlnná trou-
ba, kuchyňský kout, TV/
SAT, sejf, fén, koupelna 
a balkon nebo terasa.

C 

POPIS STUDIÍ
Příjemný dům se nachází na krásné oblázkově ‑písečné 
pláži Pefkari, která leží v klidném prostředí lemovaná 
stromy. Pro vaše pohodlí jsou na pláži připravena 
lehátka a slunečníky zdarma, osvěžení nabízí plážový 
bar s Wi ‑Fi. Můžete také vyzkoušet některý z mnoha 
nabízených vodních a plážových sportů. K dispozici 
je vám též snack bar, dětem je určeno dětské hřiště. 
Centrum letoviska Potos je vzdáleno cca 10 minut 
chůze, letovisko Limenaria se nachází cca 3 km.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní nebo v místních tavernách.
  snídaně   a   večeře   za 
příplatek. Možnost dokoupení 
rozšířených servírovaných konti-
nentálních snídaní a večeří formou 
menu (hlavní jídlo, salát, dezert) 
podávané v taverně na pláži.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ kuchyňský kout
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ sejf
‑ lehátka a slunečníky 
  u bazénu i na pláži

OSTATNÍ
Klidná dovolená
Oblíbené ubytování

PLÁŽ
0 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje supe-
rior s výhledem do zahrady 
nebo pokoje s možností 
1 přistýlky s výhledem na 
moře, klimatizace, lednice, 
TV/SAT, sejf (cca 1 €/den), 
fén, koupelna a balkon 
nebo terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Menší rodinný hotel Astris Sun s příjemnou atmosférou obklopený olivovými háji 
a horami se nachází v klidnější oblasti letoviska Astris, 100 m od písečné pláže 
s pozvolným vstupem do moře, která je od hotelu oddělena místní komunikací. 
Hotel má vstupní halu s recepcí a výtah. V celém areálu hotelu je Wi ‑Fi zdarma. Pro 
vaše občerstvení slouží restaurace a bar u bazénu. U bazénu s oddělenou dětskou 
částí jsou připravena pro váš odpočinek lehátka se tslunečníky zdarma. Dětem je 
k dispozici dětský koutek a sportovně založení hosté si mohou zahrát stolní tenis, 
basketbal či tenis (za poplatek). Jedna z nejkrásnějších pláží ostrova Psili Ammos je 
vzdálená cca 10 minut chůze, město Potos s možností návštěvy taveren, restaurací 
a barů je vzdálené 7 km.

STRAVOVÁNÍ
  polopenze  
Snídaně formou 
bufetu, večeře: saláty 
a těstoviny formou 
bufetu, polévka, 
hlavní jídlo a dezert 
servírované.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka 
  a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Novinka

PLÁŽ
100 m

3. OSOBA 
na přistýlce pobyt
ZDARMA



Mnoho lidí už v Bulharsku kdysi bylo, v jako jedné z mála zemí, kam se vůbec dalo cesto-
vat. Co se tak vrátit na známá místa, podívat se, jestli je ještě najdeme a poznáme? Zjis-
tit, co se změnilo? Pokud jste v posledních deseti letech v Bulharsku nebyli, budete asi 
překvapeni, jakým vývojem prošla výstavba ubytovacích zařízení, jak moc se k lepšímu 
změnily služby pro turisty a jak široká nabídka zboží a služeb se vám nabízí. S tím souvisí 
další příjemná věc – téměř všechno je tady levnější než u nás doma. Bulharské pobřeží 
Černého moře je písečné, vstup do vody pozvolný, velmi vhodný zejména pro děti – tak 
proč je tam také nevzít, podívat se na tuto krásnou a přívětivou balkánskou zemi.

   Bulharsko   

Bjala, Obzor

Primorsko

110



111

UBYTOVÁNÍ
Pokoje: dvoulůžkové pokoje s vlastním soc. zařízením 
(WC, sprcha, fén) a možností 1 přistýlky pro dospělé 
nebo 1–2 přistýlek pro děti, mají minibar (za poplatek), 
satelitní televizi, telefon, balkon a klimatizaci. 1. při-
stýlka je gauč ve velikosti menšího lůžka, 2. přistýlka 
je skládací lůžko, které je kvůli prostoru třeba přes den 
složit. Studia: studia s vlastním soc. zařízením, balko-
nem a klimatizací, mají oddělenou ložnici se dvěma 
lůžky a obytný prostor s možností až dvou přistýlek pro 
dospělé nebo až tří přistýlek pro děti (rozkládací gauč). 
Dětská postýlka na vyžádání (za poplatek).

C D E F G H J 

POPIS HOTELU
Hotel se dvěma pavilony má výhodnou polohu v píseč-
ných dunách v jižní části střediska, na rozhraní Sluneč-
ného pobřeží a nového Nesebru. Do centra Slunečného 
pobřeží je to asi 2 km, do nového Nesebru jen asi 500 m. 
Písečná pláž je vzdálena asi 200 m přes písečné duny. 
V hotelovém komplexu najdeme halu s recepcí, výtahy, re-
stauraci, hotelový bar, posilovnu, internet, elektronické hry, 
hrací automaty, stolní tenis, hřiště pro děti. V areálu jsou tři 
bazény, jeden leží mezi oběma pavilony hotelu, druhé dva 
jsou zároveň mini-akvaparkem pro děti – použití skluza-
vek, slunečníků a lehátek u bazénu je pro hotelové hosty 
zdarma. U bazénů také najdeme další poolbar a kavárnu. 
Wi-Fi zdarma v prostoru recepce, na pokoji za poplatek.

STRAVOVÁNÍ
SNÍdANě   ALL INcLUSIVE
V ceně pobytu je zahrnuta snídaně 
formou bufetu. Dá se doobjednat 
stravování.
All inclusive: snídaně 7:30–10:00, oběd 
12:00–14:30, večeře 18:00–21:00, 
vše formou bufetu. Studený bufet 
11:00–17:00, sendviče, pečivo, sladkosti, 
zmrzlina, ovoce. Místní alkoholické 
nápoje, čepované pivo, víno, nealkoho-
lické a teplé nápoje v hlavní restauraci 
12:00–21:00, v baru Kotva 11:00–22:30.

ZdARMA
Klimatizace, Wi-Fi, Bazény
Lehátka a slunečníky u bazénu
Mini-akvapark, hřiště pro děti

OSTATNÍ
Pozvolný vstup do moře, vhodný 
pro invalidní osoby
Blízko centra, Velké sportovní vyžití
Možnost dokoupení all-inclusive

PLÁŽ
200 m, Písečná

od 00 000 Kč
ceník str. 000, 000 a 000

BU
LH

AR
SK

O
  •

  S
lu

ne
čn

é 
po

bř
ež

í

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

1. DÍTĚ DO 12 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 10 990 Kč
ceník str. 189 a 190

Hotel

KOTVA   SNÍDANĚ
SKLUZAVKY INCLUSIVE

ALLTV
SAT Wi-Fi ZDARMAKLIMA ANIMACEBAZÉN FITNESS



112

BU
LH

AR
SK

O
  •

  S
lu

ne
čn

é 
po

bř
ež

í

UBYTOVÁNÍ
Pokoje: dvoulůžkové pokoje s možností až 2 při-
stýlek pro děti a 1 přistýlky pro dospělé (rozkládací 
gauč). Apartmány: apartmány mají oddělenou 
dvoulůžkovou ložnici a obývací část s možností 
2 přistýlek pro dospělé a až 3 přistýlek pro děti. 
Pěkně vybavené světlé pokoje a apartmány mají 
vlastní sociální zařízení se sprchou, WC, fénem, 
kabelovou televizi, telefon, minibar, klimatizaci 
a balkon nebo terasu a jsou orientovány směrem 
k moři. Apartmány mají navíc malou kuchyňskou 
linku. Dětská postýlka na vyžádání zdarma.

C D E F G H J 

POPIS HOTELU
Hotel Blue Bay je jedním z nejnovějších hotelů na černomořském 
pobřeží. Leží na pěkném místě v severní části Slunečného pobřeží, 
téměř přímo na pláži, od které jej odděluje jen pěkný kamenný most pro 
pěší. Nabízí perfektní možnost relaxace v prostředí, kde se mísí mořské 
povětří se vzduchem z blízkého pobřeží Stará Planina. V hotelu najdete 
vstupní halu s recepcí, lobby bar, restauraci se stoly uvnitř i venku, bazén 
s dětskou částí a bar u bazénu. Za poplatek můžete využívat stolní tenis, 
biliár a půjčit si kolo. Hotel je spíše menší, nachází se zde jen 32 pokojů 
a 5 apartmánů. Možnost využití Wi-Fi ve vstupní hale zdarma, trezor 
na recepci za poplatek.

STRAVOVÁNÍ
SNÍdANě   POLOPENZE
V ceně pobytu je zahrnuta 
snídaně, formou bufetu. 
Možnost doobjednání večeří, 
také formou bufetu.

ZdARMA
Klimatizace
Bazén
Wi-Fi

OSTATNÍ
Pozvolný vstup do moře
Blízko centra i pláže
Klidné prostředí
Možnost dokoupení 
polopenze

PLÁŽ
50 m
Písečná

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

1. DÍTĚ DO 12 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 10 990 Kč
ceník str. 189 a 190

Hotel

BLUE BAY   PENZE
POLOTV

SAT Wi-Fi SEJFKLIMA
SNÍDANĚ

BAZÉN



113

UBYTOVÁNÍ
Každý pokoj má klimatizaci, balkon, vlastní soc. 
zařízení (WC, sprcha, fén), televizi a minibar 
(nápoje z minibaru jsou za poplatek), sejf (za po-
platek). Pokoje jsou dvoulůžkové s možností jedné 
přistýlky pro dospělého nebo až dvou přistýlek pro 
děti (rozkládací gauč). Apartmány mají oddělenou 
dvoulůžkovou ložnici a obývací pokoj s možností 
až dvou přistýlek pro dospělé nebo až tří přistýlek 
pro děti (rozkládací gauč). Dětská postýlka 
na vyžádání zdarma.

C D E F G H I J 

POPIS HOTELU
Hotel leží v klidnější jižní části Slunečného pobřeží, v těsném 
sousedství chráněných písečných dun, za kterými je již jen 
pláž a moře. Vzdálenost na pláž je přes duny asi 200 m. 
Hotel má 102 pokojů a 18 apartmánů. V hotelu se nachází 
restaurace s venkovním posezením, pěkný bazén s dětskou 
částí, bar u bazénu. Zdarma lehátka u bazénu podle 
kapacity, fitness, stolní tenis, dětská postýlka, dětská židlička 
v restauraci, šachy, šipky, dětské hřiště, badminton, Wi-Fi je 
také zdarma – funguje v prostoru haly s recepcí a televizním 
koutem. Jedenkrát týdně se v sezóně pořádá bulharské 
folklórní vystoupení. Služby hotelu za poplatek: biliár, stolní 
fotbal, pronájem horských kol, sauna, masáže, lékař.

STRAVOVÁNÍ
ALL INcLUSIVE
Snídaně, oběd i večeře formou 
bufetu. Odpolední svačina 16:00–
17:00 keksy, zákusky, zmrzlina, 
čaj, káva. Nealkoholické nápoje 
a alkoholické nápoje místní výroby 
11:00–22:30 v hlavní restauraci, 
ve venkovní části restaurace 
a 11:00–18:00 také v all inclusive 
baru u bazénu. Dvakrát týdně se 
pořádají speciální večeře: italská 
a bulharská kuchyně.

ZdARMA
Klimatizace, bazén, Wi-Fi
Dětské hřiště, fitness
Lehátka u bazénu

OSTATNÍ
Pozvolný vstup do moře
Folklorní vystoupení 1× týdně
Velké sportovní vyžití

PLÁŽ
200 m
Písečná

od 00 000 Kč
ceník str. 000, 000 a 000

BU
LH

AR
SK

O
  •

  S
lu

ne
čn

é 
po

bř
ež

í

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

1. A 2. DÍTĚ DO 12 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 14 490 Kč
ceník str. 189 a 190

Hotel

KAVKAZ GOLDEN DUNE   INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA ANIMACEBAZÉN



114

BU
LH

AR
SK

O
  •

  S
v.

 V
la

s

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s možností 
jedné přistýlky pro dospělého 
a až dvou přistýlek pro děti mají 
vlastní sociální zařízení, klimatizaci, 
satelitní televizi, ledničku a balkon. 
V základní ceně jsou pokoje s boč-
ním výhledem na moře, za pří-
platek je možné vyžádat pokoje 
s čelním výhledem na moře. Sejf 
je na recepci, za poplatek. Dětská 
postýlka na vyžádání zdarma.

C D E G 

POPIS HOTELU
Hotel Iris je moderní komplex dvou budov. Byl postaven v roce 2006 přímo 
na pěkné pláži v menším letovisku Svatý Vlas. Oblast Svatého Vlasu je stále více 
vyhledávána, a to nejen pro svou polohu na okraji krásného zálivu Slunečného 
pobřeží, blízkost městské památkové rezervace Nesebr a příjemnou atmosféru, ale 
i pro léčebné účinky vznikající spojením mořského a horského vzduchu, které jsou 
jí připisovány. Hotel leží přímo na pláži, 800 m od centra Sv. Vlasu, 3 km od centra 
Slunečného pobřeží a 8 km od starého Nesebru, kam je pravidelné autobusové 
a lodní spojení. V hotelu najdeme bazén s malou dětskou částí, lehátka jsou u ba-
zénu zdarma, na pláži za poplatek, restauraci, bar, TV místnost, stolní tenis, kulečník 
(za poplatek), Wi-Fi zdarma ve společných prostorách hotelu.

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE
Snídaně a večeře formou 
bufetu.

ZdARMA
Klimatizace
Bazén
Wi-Fi
Lehátka u bazénu 

OSTATNÍ
Pozvolný vstup do moře
Hotel přímo na pláži
Blízkost centra
Blízkost městské památ-
kové rezervace Nesebr
Dobrá dostupnost 
dopravy

PLÁŽ
0 m
Písečná

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

1. DÍTĚ DO 13 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 11 990 Kč
ceník str. 189 a 190

Hotel

IRIS   PENZE
POLOTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

BAZÉN



115

UBYTOVÁNÍ
Hotel nabízí dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 1 přistýlky pro dospělé nebo až 2 při-
stýlek pro děti (rozkládací gauč). Všechny 
hotelové pokoje jsou vybaveny sociálním 
zařízením a sprchovým koutem, fénem, 
telefonem, bezdrátovým připojením k in-
ternetu, SAT - TV, mini-ledničkou, trezorem, 
relaxačním prostorem s pohovkami a te-
rasou. Všechny námi nabízené hotelové 
pokoje mají boční výhled na moře. Všechny 
hotelové pokoje jsou klimatizované.

C D E G 

POPIS HOTELU
Hotel Moonlight (česky Měsíční svit) se nachází přímo na pláži 
ve Svatém Vlasu. Komplex nabízí relaxační dovolenou a přátelské 
služby. Tento hotel se nachází v blízkosti Slunečného pobřeží a sta-
robylého města Nesebr, které je zařazeno do programu UNESCO. 
Vzdálenost do centra městečka Svatý Vlas je asi 1 km. Hotel 
nabízí: bezplatné podzemní parkoviště, lobby bar s bezplatným 
připojením na internet, konferenční centrum, obchod, směnárnu, 
lékařské služby, kosmetický salonek, internetovou místnost, dvě 
restaurace, z nichž jedna je hlavní, s panoramatickou terasou. 
Komplex má dva bazény, jeden krytý a druhý venkovní. Lehátka 
u bazénu jsou zdarma (omezená kapacita), na pláži za poplatek. 
Zájemcům je k dispozici hotelové centrum s výběrem masáží 
a saun (za poplatek).Wi-Fi zdarma v prostoru lobby baru.

STRAVOVÁNÍ
ALL INcLUSIVE
Stravování v hlavní restauraci (švédské stoly) 
snídaně 7:30–10:00, servírovaná snídaně 
10:00–11:00, oběd 12:30–14:30, svačinky 
(v pool snack baru) 15.00–16:00, večeře 18:30–
21:00. Nápoje v lobby baru (10:00–23:00) a pool 
baru (9:00–23:00): Bulharské alkoholické nápoje, 
koktejly, pivo, víno, nealkoholické nápoje, teplé 
nápoje. V hlavní restauraci od 7:30-10:00 teplé 
nápoje a nealkoholické nápoje. Alkoholické 
nápoje, teplé nápoje a nealkoholické nápoje 
od 12:30 do 14:30 a poté od 18:30 do 21:00.

ZdARMA
Klimatizace, bazény
Wi-Fi
Lednička
Parkoviště
Lehátka u bazénu

OSTATNÍ
Velké sportovní vyžití
Klidné prostředí

PLÁŽ
0 m, Písečná

od 00 000 Kč
ceník str. 000, 000 a 000 BU

LH
AR

SK
O

  •
  S

v.
 V

la
s

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

1.DÍTĚ DO 12 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 16 990 Kč
ceník str. 189 a 190

Hotel

MOONLIGHT   INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

BAZÉN FITNESSVN.BAZÉN



116

BU
LH

AR
SK

O
  •

  B
ja

la

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s možností až 
2 přistýlek mají sociální zařízení, 
televizi, chladničku a klimatizaci. 

C D E 

POPIS HOTELU
Rodinný a útulný hotel Perla se nachází jen 300 m od pláže v městečku Bjala, ležícím cca 
70 km od letiště v Burgasu. Pláže v Bjale jsou krásné, pověstné svými bílými útesy, které jsou 
považovány za světový geologický fenomén. Samotná Bjala láká svou výbornou kuchyní, kterou 
můžete vyzkoušet v místních restauracích a hospůdkách, kterých je tu nespočet. Na náměstí 
také naleznete místní muzeum. Městečko je výbornou volbou pro všechny, kteří hledají pohodu 
a odpočinek. Cesta z pláže je však do kopce, proto jej moc nedoporučujeme pro osoby se 
sníženou pohyblivostí. Hotel leží v pěkně udržované zahradě s bazénem, restaurací a dětským 
hřištěm. Jen několik metrů od hotelu najdete supermarket. Všechny pokoje jsou klimatizované, 
v hotelu je bezplatná Wi-Fi.

STRAVOVÁNÍ
Vlastní nebo možnost 
dokoupení snídaní a/nebo 
večeří v restauraci přímo 
v penzionu. Nápoje u večeří 
nejsou zahrnuty v ceně.

ZdARMA
Klimatizace
Bazén
Lednička
Wi-Fi

OSTATNÍ
Pozvolný vstup 
do moře
Rodinná atmosféra
Klidné prostředí
Možnost dokoupení 
snídaní a/nebo 
večeří

PLÁŽ
300 m
Písečná

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

od 11 490 Kč
ceník str. 189 a 190

Hotel

PERLA   Wi-FiKLIMA LE
DN

IC
E



117

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s možností 
1 přistýlky mají balkon, sociální 
zařízení, televizi, chladničku a kli-
matizaci. Studia jsou dvoulůžková 
s možností až 2 přistýlek, mají 
balkon, sociální zařízení, televizi 
a klimatizaci.

C D E 

POPIS HOTELU
Příjemný penzion se nachází poblíž hlavního náměstí Obzoru, blízko všech obchodů a restaurací 
s typickým bulharským jídlem. Přes toto náměstí a park je to na širokou písečnou pláž jen 
400 m. Hlavní předností je vlastní restaurace s výborným jídlem a velmi příznivými cenami. Sa-
motné městečko Obzor je situováno ve střední části bulharského Černomoří v blízkosti krásných 
lesů, hor a dlouhých plážích. Nedaleko se také nachází rozvaliny slavného Jupiterova chrámu 
a ruiny římských hradeb. Pouze 3 km na západ se nachází pozůstatky z pevnosti Kozjak. Avšak 
i přes hojnost historických památek si město zachovává svou integritu a klidnou atmosféru 
ideální pro odpočinek.

STRAVOVÁNÍ
Vlastní nebo možnost 
dokoupení snídaní a/nebo 
večeří v restauraci přímo 
v penzionu.

ZdARMA
Klimatizace
Wi-Fi
TV

OSTATNÍ
Pozvolný vstup 
do moře
Domácí atmosféra
Možnost dokoupení 
snídaní a/nebo 
večeří

PLÁŽ
400 m
Písečná

od 00 000 Kč
ceník str. 000, 000 a 000

BU
LH

AR
SK

O
  •

  O
bz

or

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

3. A 4. OSOBA
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 10 490 Kč
ceník str. 189 a 190

Penzion

TONUS  TV
SAT Wi-FiKLIMA LE

DN
IC

E



118

BU
LH

AR
SK

O
  •

  O
bz

or

UBYTOVÁNÍ
Studio má ložnici pro 2 osoby s 
možností 1 přistýlky, kuchyňku, 
balkon s výhledem do zahrad, so-
ciální zařízení, televizi, klimatizaci. 
Apartmány mají dvě oddělené 
dvoulůžkové ložnice, některé s 
možností 1 přistýlky, kuchyňku, 
balkon s výhledem na moře nebo 
do zahrad, sociální zařízení, televizi, 
klimatizaci.

C D J K 

POPIS HOTELU
Největší devizou apartmánového domu Lazarovi je jeho poloha, nachází se jen 100 m od 
pásu pláží v Obzoru. Přímo před domem se také nachází krásné zelené veřejné parky. V domě 
najdeme sedm apartmánů a jedno studio. V bezprostředním okolí najdeme velký supermarket, 
restaurace a rozličné možnosti rychlého občerstvení. Městečko je úžasné pro svou polohu, 
která vyzývá ke klidným procházkám nebo k objevování historických památek. Většina jich je 
situována v blízkosti města. Dalším velkým plus je zdejší klima.
Mísí se zde totiž teplý mořský vzduch s chladnějším vzduchem z hor, který napomáhá k léčbě 
dýchacích onemocnění.

STRAVOVÁNÍ
Vlastní nebo v okolních 
restauracích.

ZdARMA
Klimatizace
Wi-Fi
TV

OSTATNÍ
Výborná kuchyně
Hotel v blízkosti pláže
Blízko centra
Domácí atmosféra

PLÁŽ
100 m
Písečná

T   Letecky z Brna, Prahy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

3. OSOBA 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 11 490 Kč
ceník str. 189 a 190

Apartmány

LAZAROVI TV
SAT Wi-FiKLIMA



119

Hotel

SIENA PALACE  H  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s možností 1 
přistýlky, klimatizace, lednice, TV/
SAT, Wi‑Fi, sejf (za poplatek), fén, 
koupelna a balkon nebo terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Nový luxusní hotel, otevřený v roce 2016, se nachází v rozlehlé udržované zahradě na 
hlavní ulici Iglika v letovisku Primorsko. Písečná pláž s pozvolným vstupem do moře je 
vzdálena asi 3 minuty chůze od hotelu a můžete si zde pronajmout lehátka a slunečníky 
i vyzkoušet nejrůznější vodní sporty (za poplatek). K vybavení hotelu patří vstupní hala 
s recepcí, výtah, Wi‑Fi připojení, restaurace s venkovní terasou, lobby bar, pool bar, ven‑
kovní bazén s oddělenou dětskou částí a s lehátky a slunečníky zdarma, vnitřní dětský 
koutek a fitness. Služby hotelového wellness centra (masáže, sauna, vířivka  
a jacuzzi) jsou za poplatek. V městečku je také akvapark s řadou atrakcí a tobogánů.  
Za nákupy i zábavou můžete vyrazit do centra letoviska, které je vzdálené asi 500 m  
od hotelu, a naleznete zde řadu obchodů, restaurací i barů. Pro 1‑2 děti cestující  
s jedním dospělým zvýhodněná cena. Hotel s vynikajícím zázemím a ideální polohou  
je vhodný pro náročnou klientelu všech věkových kategorií.

STRAVOVÁNÍ
  snídaně  
Snídaně formou bufetu.
  polopenze   za příplatek
Možnost dokoupení 
večeře formou bufetu.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Náš tip
Oblíbené ubytování

PLÁŽ
150 m

od 11 490 Kč
ceník str. 191 a 193 BU

LH
A

RS
KO

  •
  P

rim
or

sk
o

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



120

BU
LH

A
RS

KO
  •

  P
rim

or
sk

o
BU

LH
A

RS
KO

  •
  P

rim
or

sk
o

Penzion

SIMONA

Hotel

SALENA  H  H  H 

od 9 390 Kč
ceník str. 191 a 193

od 10 490 Kč
ceník str. 191 a 193

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

TV
SAT Wi-FiKLIMA LE

DN
IC

E

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s možností 1 
přistýlky, lednice, TV/SAT, koupelna 
a balkon nebo terasa. Některé dispo‑
nují také klimatizací. Rodinné pokoje 
s možností 2 přistýlek ‑ 2 místnosti 
oddělené posuvnými dveřmi.

C D E G H 

POPIS PENZIONU
Příjemný rodinný penzion je situován v klidné části oblíbeného letoviska Primorsko. 
Na výběr máte ze dvou písečných pláží – severní pláž je vzdálená 250 m, jižní 
350 m. Obě pláže nabízejí možnost pronájmu lehátek a slunečníků, milovníci 
atrakcí si mohou vybrat z široké nabídky vodních sportů (za poplatek). Hostům je 
v penzionu k dispozici Wi‑Fi připojení zdarma. Centrum letoviska se nachází 250 m 
od penzionu a najdete zde množství restaurací, barů i obchodů. Přímo v letovisku 
naleznete akvapark, který nabízí řadu atrakcí pro děti i dospělé. Místní autobusová 
doprava vás pohodlně dopraví do sousedních letovisek, kam se můžete vypravit za 
koupáním či zábavou. Tento rodinný penzion s velmi příjemnými majiteli  
a příznivou cenovou relací je vhodný pro všechny věkové kategorie.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní strava.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi

OSTATNÍ
Výhodná 
cena

PLÁŽ
250 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové
pokoje s možností
1 přistýlky,
klimatizace, lednice,
TV/SAT, Wi‑Fi, 
koupelna a balkon
nebo terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Menší rodinný hotel leží v severní části letoviska Primorsko jen 100 m od písečné pláže 
s pozvolným vstupem do moře, možností pronájmu lehátek a slunečníků a s rozsáhlou 
nabídkou vodních sportů (za poplatek). Hotel sestává ze dvou budov, mezi kterými je 
umístěn bazén s oddělenou dětskou částí a s lehátky a slunečníky zdarma. Hostům je  
k dispozici vstupní hala s recepcí s možností pronájmu sejfu (za poplatek), Wi‑Fi připoje‑
ní, společenská místnost, restaurace, bar, kavárna, přímo v hotelu je možnost pronájmu 
aut nebo jízdních kol. Centrum letoviska leží zhruba 200 m od hotelu a naleznete zde 
velké množství restaurací, barů i obchodů. Navštívit můžete také akvapark, který se 
nachází jen 600 m od hotelu, jenž doporučujeme každému, kdo chce prožít pohodovou 
dovolenou s bohatým vyžitím v dosahu.

STRAVOVÁNÍ
  snídaně  
Rozšířená servírovaná 
kontinentální snídaně.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a sluneční‑
  ky u bazénu

OSTATNÍ
Novinka
Klidná dovolená
Výhodná cena

PLÁŽ
100 m



121

Penzion

DUNI

BU
LH

A
RS

KO
  •

  P
rim

or
sk

o

od 9 590 Kč
ceník str. 191 a 194

TV
SATKLIMA LE

DN
IC

E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové po‑
koje s možností 
1 přistýlky, klima‑
tizace, lednice, 
TV/SAT, koupelna 
a balkon nebo 
terasa.

C D G 

POPIS PENZIONU
Menší rodinný penzion s přátelskou atmosférou leží nedaleko severní pláže v letovis‑
ku Primorsko. Široká písečná pláž s pozvolným vstupem do moře je od hotelu vzdá‑
lena 100 m a od penzionu ji oddělují krásné písečné duny. Na pláži si můžete pronaj‑
mout lehátka se slunečníky a vyzkoušet nejrůznější vodní sporty (za poplatek). 
Centrum letoviska je od penzionu vzdálené cca 250 m a naleznete v něm nespočet 
restaurací, barů i obchodů. Nabízíme možnost stravování (snídaně nebo plná 
penze) v cca 100 m vzdáleném hotelu Primorsko del Sol 4* (nelze čerpat ostatní 
hotelové služby jako bazén, snack bar, animační programy a další). Rodinný 
penzion s výhodnou cenou a polohou blízko pláže doporučujeme klientům, kteří 
si chtějí užít klidnou dovolenou s možností večerních vycházek živým centrem.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní strava.
  snídaně   za příplatek
Snídaně formou bufetu jsou podávány v hotelu 
Primorsko del Sol 4* vzdáleném cca 100 m.
 plná penze    za příplatek
Stravování probíhá v hotelu Primorsko del
Sol 4*. Snídaně, obědy a večeře formou bufetu,
během jídla místní nealkoholické a alkoholické
nápoje.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT

OSTATNÍ
Novinka
Klidná 
dovolená
Výhodná 
cena

PLÁŽ
100 m

HERA  H  H  H 
Hotel

BU
LH

A
RS

KO
  •

  S
oz

op
ol

od 11 290 Kč
ceník str. 191 a 194

TV
SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE

DN
IC

E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýl‑
ky, klimatizace, ledni‑
ce, TV/SAT, Wi‑Fi, 
koupelna a balkon 
nebo terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Hotel je situován na klidném místě, nedaleko historické části městečka Sozopol, 
jehož stará část je zapsaná na seznamu UNESCO. Krásná písečná pláž Charmanite 
je vzdálená 200 m, městská pláž je 950 m od hotelu. Hostům je k dispozici recepce 
s Wi‑Fi zdarma a možností pronájmu sejfu (za poplatek), směnárna, restaurace, bar 
a venkovní bazén s oddělenou dětskou částí a s lehátky a slunečníky zdarma. Krásné 
jsou procházky do starého Sozopolu s typickými dřevěnými domky nebo vyhlídková 
plavba z místního přístavu. V blízkosti najdete různé obchody, restaurace a stánky s 
občerstvením. Vyzkoušejte grilované speciality, ryby nebo oblíbené palačinky. Dopo‑
ručujeme pro klidnou dovolenou s možností krásných procházek a koupání.

STRAVOVÁNÍ
  snídaně  
Snídaně formou bufetu.
  polopenze   za příplatek
Možnost dokoupení večeří 
formou bufetu.

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka  
  a sluneční‑
  ky u bazénu

OSTATNÍ
Klidná dovolená
Oblíbené  
ubytování

PLÁŽ
200 m

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.



122

Hotel

VIA PONTICA  H  H  H  H 

ARAPYA DEL SOL  H  H  H 
Hotel

BU
LH

A
RS

KO
  •

  P
om

or
ie

od 15 890 Kč
ceník str. 191 a 194

BU
LH

A
RS

KO
  •

  L
oz

en
ec

od 12 290 Kč
ceník str. 191 a 194

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s možností 
2 přistýlek, klimatizace, lednice, 
TV/SAT, fén, koupelna a balkon 
nebo terasa. Rodinné pokoje 
s možností 2 přistýlek mají 2 
částečně oddělené místnosti.

C D E G H 
J 

POPIS HOTELU
Nedávno renovovaný hotel (2016) sestávající z několika budov má výbornou
polohu jen 100 m od pěkné písečné pláže se slunečníky zdarma (lehátka za
poplatek). Hostům je k dispozici recepce s možností pronájmu sejfu (2 €/den),
směnárna, ve společných prostorách Wi‑Fi zdarma, výtah, restaurace, bar,
venkovní bazén s oddělenou dětskou částí s lehátky a slunečníky zdarma, 
dětské hřiště a animační programy pro děti. Za poplatek je stolní tenis, kulečník, 
sauna a půjčovna kol a aut. Hotel je situován mezi letovisky Lozenec (2,5 km)  
a Carevo (2,3 km). Možnost výletů do nedalekých přírodních rezervací Ropo‑
tamo, Veleka nebo Rezovská řeka. Pro 1‑2 děti cestující s jedním dospělým 
zvýhodněná cena. Doporučujeme pro klidnou dovolenou v příznivé cenové relaci.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy 
a večeře formou 
bufetu, lehký snack 
během odpoledne, 
místní nealkoholické  
a alkoholické nápoje
(10.00–23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka  
  a slunečníky  
  u bazénu

OSTATNÍ
Klidná dovolená
Výhodná cena

PLÁŽ
100 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýlky, 
klimatizace, lednice, 
TV/SAT, Wi ‑Fi, sejf, fén, 
koupelna a balkon nebo 
terasa. Superior pokoje 
s možností až 2 přistýlek 
pro děti do 12 let.

C D E G H 

POPIS HOTELU
Luxusní rezort leží v jižní části letoviska Pomorie jen 100 m od písečné pláže 
s pozvolným vstupem do moře, která se vyznačuje tmavě hnědým pískem 
díky přítomnosti vyššího podílu minerálních látek. K vybavení hotelu patří 
vstupní hala s recepcí, lobby, Wi‑Fi připojení zdarma, 2 restaurace, 5 barů, 
2 bazény s lehátky a slunečníky zdarma (jeden s oddělenou dětskou částí 
a malou skluzavkou), dětské hřiště, miniklub, fitness, stolní tenis a biliard. 
Hotel pořádá během dne i večera animační programy pro děti i dospělé  
a součástí rezortu je také amfiteátr. Hosté mohou navštívit i vinný sklep  
s vinárnou či hotelové lázně (obojí za poplatek). Na své si zde přijdou klienti 
všech věkových kategorií vyhledávající zázemí luxusu a vynikajících služeb.

STRAVOVÁNÍ
  ultra all inclusive  
Snídaně, obědy a večeře 
formou bufetu. Během 
dne lehký snack, zmrzlina, 
sušenky, káva, čaj, čerstvý 
džus. Místní nealkoholické 
a alkoholické nápoje 
(10.00‑01.00)

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ sejf
‑ lehátka a sluneční‑
  ky u bazénu

OSTATNÍ
Novinka
Bohaté vyžití

PLÁŽ
100 m

1. DÍTĚ DO 14 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

SKLUZAVKY INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



123

Hotel

LOZENEC RESORT  H  H  H 

Penzion

ROSEN  H  H  H 

BU
LH

A
RS

KO
  •

  L
oz

en
ec

od 12 190 Kč
ceník str. 192 a 194

BU
LH

A
RS

KO
  •

  L
oz

en
ec

od 9 390 Kč
ceník str. 195

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

SKLUZAVKY INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMAKLIMA

Wi-Fi ZDARMALE
DN

IC
E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s mož‑
ností 1 přistýlky, klimatizace, 
TV/SAT, Wi ‑Fi, minibar, kou‑
pelna a balkon nebo terasa. 
Rodinný pokoj až pro 4 osoby 
tvoří 2 oddělené místnosti.

C D E G H 
J 

POPIS HOTELU
Příjemný menší hotel se nachází v nové části klidného letoviska Lozenec jen 200 m 
od dlouhé písečné pláže s pozvolným svažováním. Hostům je k dispozici vstupní 
hala s recepcí, bezplatné Wi‑Fi připojení, restaurace s venkovní jídelnou, bazén s 
lehátky a slunečníky zdarma, dětský bazén se skluzavkou a zahrada s posezením. 
Na hlavní pláži najdete širokou nabídku vodních sportů či pronájem šlapadel a mů‑
žete se také občerstvit v několika barech. Pokud se vydáte na procházku kousek 
dál, naleznete krásné písečné pláže skryté v menších zátokách. Přestože Lozenec 
patří ke klidnějším letoviskům, naleznete i zde dostatek obchodů se suvenýry, barů 
i restaurací. Centrum letoviska je od hotelu vzdálené pouze 150 m a díky své atmo‑
sféře i výborné poloze je tento hotel ideálním místem pro pohodovou dovolenou.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy a 
večeře formou bufetu. 
Během odpoledne leh‑
ký snack. Neomezená 
konzumace místních 
nealkoholických a 
alkoholických nápojů 
(10.00‑23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ skluzavka
‑ lehátka     
  a slunečníky   
  u bazénu

OSTATNÍ
Novinka
Klidná dovolená
Výhodná cena

PLÁŽ
200 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové po‑
koje s možností  
1 přistýlky, ledni‑
ce, varná konvice, 
Wi‑Fi, koupelna 
a balkon nebo 
terasa. 

C D  G 

POPIS PENZIONU
Rodinný penzion se nachází 250 m od menší písečné pláže. Hlavní pláž, dlouhá 
více než 1 km, je od penzionu vzdálená 600 m a najdete zde nabídku vodních 
sportů i bary nabízející osvěžení v horkém dni. V okolí však naleznete  
i další pláže rozeseté v malebných zátokách. V penzionu je hostům k dispozici 
venkovní bazén s lehátky a slunečníky zdarma a posezení. Přestože Lozenec je 
ve srovnání s jinými letovisky klidnější, i zde lze najít dostatek restaurací, barů 
a obchodů, přičemž nechybí ani česká potápěčská základna. Nabízíme 
možnost stravování (snídaně nebo plná penze) v cca 400 m vzdáleném hotelu 
Lozenec Resort (nelze čerpat ostatní hotelové služby). Toto ubytování ve velmi 
příznivé cenové relaci doporučujeme všem věkovým kategoriím.

STRAVOVÁNÍ
  bez stravy  
Vlastní strava.
  snídaně   za příplatek
Snídaně formou bufetu jsou podávány v hotelu 
Lozenec Resort vzdáleném cca 400 m.
  plná penze   za příplatek
Stravování probíhá v hotelu Lozenec Resort. 
Snídaně, obědy a večeře formou bufetu, během 
jídla místní nealkoholické a alkoholické nápoje.

ZDARMA
‑ lednice
‑ Wi‑Fi
‑ lehátka  
  a slunečníky  
  u bazénu

OSTATNÍ
Náš tip
Oblíbené 
ubytování
Výhodná 
cena

PLÁŽ
250 m

1. DÍTĚ DO 14 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

3. OSOBA 
na přistýlce pobyt
ZDARMA



124

Hotel

FESTA PANORAMA  H  H  H  H 

MPM ARSENA  H  H  H  H 
Hotel

BU
LH

A
RS

KO
  •

  N
es

eb
r

od 15 290 Kč
ceník str. 192 a 195

BU
LH

A
RS

KO
  •

  N
es

eb
r

od 16 690 Kč
ceník str. 192 a 195

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové poko‑
je s možností až 2 
přistýlek pro děti do 
13 let, klimatizace, 
lednice, TV/SAT, 
fén, koupelna a bal‑
kon nebo terasa.

C D E G 

POPIS HOTELU
Hotelový komplex má vynikající polohu přímo u písečné pláže s jemným pískem,
pozvolným vstupem do moře a s lehátky a slunečníky pro hotelové hosty ve vyhrazené
části zdarma. Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí s možností pronájmu
sejfu, Wi‑Fi připojení v lobby zdarma, restaurace, 3 bary, bazén s oddělenou dětskou čás‑
tí a s lehátky a slunečníky zdarma, fitness, sauna, vnitřní bazén, dětské hřiště a miniklub,
sportovní aktivity během dne (aerobic, pilates, šipky, stolní tenis) a večerní programy pro
děti i dospělé. Centrum letoviska s historickou částí starobylého Nesebru leží zhruba 2
km od hotelu a pohodlně vás tam dopraví linkový autobus nebo v letní sezóně vláček.
Nákupní možnosti, restaurace a bary naleznete kousek od hotelu. Plážový hotel nabízí 
vynikající servis i pro náročnější klienty.

STRAVOVÁNÍ
  ultra all inclusive  
Snídaně, obědy a večeře
formou bufetu, během dne
pizza, sendviče, zmrzlina
a sušenky v baru u bazénu.
Neomezená konzumace
místních nealkoholických
a alkoholických nápojů
(10.00‑23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka 
  a slunečníky 
  u bazénu 
  i na pláži

OSTATNÍ
Náš tip
Novinka
Rodinná  
dovolená

PLÁŽ
0 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností až 2 
přistýlek, klimatizace, 
lednice, TV/SAT, Wi‑Fi, 
fén, koupelna a balkon 
nebo terasa. Za přípla‑
tek pokoje s výhledem 
na moře.

C D E G 

POPIS HOTELU
Moderní rezort leží u pěší promenády jen 150 m od písečné pláže s pozvolným vstu‑
pem do moře v nové části letoviska Nesebr. Součástí vybavení hotelu je vstupní hala 
s recepcí (sejf za poplatek), 2 restaurace, 4 bary, bazén s oddělenou dětskou částí s 
lehátky a slunečníky zdarma, lázně s vnitřním bazénem, relaxační zóna, jacuzzi, fitness, 
plážový volejbal, Wi‑Fi připojení, knihovna a miniklub. Děti i dospělí se mohou zabavit 
během animačních programů, které probíhají po celý den i večer (taneční vystoupení, 
bingo, tematické show a mnoho dalších). Centrum města a historická část Nesebru je 
vzdálena zhruba 500 m a v letní sezóně vás tam dopraví vláček. Restaurace a obchůdky 
naleznete v bezprostřední blízkosti hotelu, který doporučujeme každému, kdo se chce 
na dovolené bavit. Díky své poloze je také ideálním místem pro milovníky historie.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy a večeře 
formou bufetu. Během dne 
lehké občerstvení, káva, čaj, 
sušenky, zmrzlina, čerstvý 
džus. Neomezená kon‑
zumace místních nealko‑
holických a alkoholických 
nápojů (10.00‑23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi‑Fi
‑ lehátka a sluneč‑ 
  níky u bazénu

OSTATNÍ
Novinka
Rodinná  
dovolená
Bohaté vyžití

PLÁŽ
150 m

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACE

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 13 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



125

Hotel

JASMIN  H  H  H 

ARIANA  H  H  H 
Hotel

BU
LH

A
RS

KO
  •

  K
ite

n

od 11 890 Kč
ceník str. 192 a 195

BU
LH

A
RS

KO
  •

  K
ite

n

od 13 290 Kč
ceník str. 192 a 196

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje superior 
s možností 1 přistýlky, klima‑
tizace, lednice, TV/SAT, Wi‑Fi, 
fén (k zapůjčení na recepci), 
koupelna a balkon nebo terasa.
Rodinné pokoje tvoří 1 místnost 
s možností 2 přistýlek formou 
palandy pro děti do 12 let.

C D E G 

POPIS HOTELU
Hotel situovaný uprostřed zahrady je umístěn v klidné části letoviska jen 
250 m od písečné pláže s možností pronájmu lehátek a slunečníků. Svým 
hostům nabízí recepci s možností pronájmu sejfu (za poplatek), Wi‑Fi zdarma, 
restauraci, bar, pool bar, dětské hřiště, stolní tenis, šachy, stolní fotbal a za 
poplatek kulečník a půjčovnu kol. V zahradě se vzrostlými stromy se nachází 
venkovní bazén s lehátky a slunečníky zdarma. V letovisku najdete dostatek 
obchodů, restaurací a barů. Velmi pěkné jsou také další písečné pláže – jižní 
pláž v letovisku Kiten nebo pláž v Primorsku, kde se také nachází akvapark. 
Tento hotel doporučujeme všem věkovým kategoriím, je také ideálním místem 
pro rodiny s dětmi.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy  
a večeře formou 
bufetu, lehký snack 
během odpoledne, 
místní nealkoholické 
a alkoholické nápoje 
(10.00−22.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka   
  a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Výhodná cena
Klidná dovolená
Rodinná 
dovolená

PLÁŽ
250 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje  
s možností 1 přistýlky, 
klimatizace, TV/SAT, fén,
koupelna a balkon nebo 
terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Hotel je umístěn v krásné zahradě a sestává z hlavní budovy a několika vilek. Díky 
umístění na břehu moře si můžete vychutnávat krásné výhledy z hotelové terasy. 
Letovisko Kiten nabízí dvě písečné pláže – severní a jižní, obě vzdálené 500 m od ho‑
telu. Hostům je k dispozici recepce, Wi‑Fi ve společných prostorách zdarma, sejf (za 
poplatek), restaurace, venkovní bazén s lehátky a slunečníky zdarma, dětský bazén, 
menší dětské hřiště, venkovní šachy a za poplatek stolní tenis. Hotel je situován v 
klidné části letoviska, přesto jen 600 m od jeho centra s mnoha obchody, restaurace‑
mi a bary. Nejbližší okolí městečka má romantický přírodní charakter, jsou zde lesy i 
působivé zátoky a mezi nejzajímavější místa patří přírodní rezervace Ropotamo (cca 
12 km). Doporučujeme všem, kteří hledají hezké koupání a klidnější prostředí.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy
a večeře formou
bufetu, lehký snack
během odpoledne,
místní nealkoholické
a alkoholické nápoje
(10.00−23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka 
  a slunečníky
  u bazénu

OSTATNÍ
Klidná dovolená
Rodinná  
dovolená

PLÁŽ
500 m

1. DÍTĚ DO 14 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. a 2. DÍTĚ DO 12 LET 
na přistýlce pobyt 
ZDARMA



126

Hotel

PARAISO BEACH  H  H  H 

Hotel

CASABLANCA  H  H  H  H 

BU
LH

A
RS

KO
  •

  O
bz

or

od 12 790 Kč
ceník str. 192 a 196

BU
LH

A
RS

KO
  •

  O
bz

or

od 12 290 Kč
ceník str. 192 a 196

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje  
s možností 2 přistýlek, 
klimatizace, lednice, TV/ 
SAT, Wi‑Fi (7,5 €/týden),  
sejf (10 €), fén, koupelna  
a balkon nebo terasa. 
Pokoje s výhledem na moře 
za příplatek.

C D E G H 

POPIS HOTELU
Hotel s výbornou polohou je od krásné písečné pláže oddělen pouze
pobřežní promenádou. Pro vaše pohodlí jsou na pláži k dispozici lehát‑
ka a slunečníky zdarma. Hotel sestává ze dvou budov a hostům nabízí
recepci s Wi‑Fi zdarma, restauraci, bar, snack/pool bar, dětský koutek
a venkovní bazén s oddělenou dětskou částí a s lehátky a slunečníky
zdarma. Díky umístění hotelu na vyvýšeném místě nad pláží se vám
z hotelové terasy naskytnou krásné výhledy na moře. Centrum letovis‑
ka vzdálené asi 300 m nabízí restaurace, bary, obchody, ale třeba
i kolotoče pro děti. Hotel se skvělou polohou u pláže a nedaleko centra
je zárukou příjemně strávené dovolené pro všechny věkové kategorie.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy a večeře for‑
mou bufetu, během dne lehký 
snack (10.30−11.30 
a 16.00−17.00), místní
nealkoholické a alkoholické
nápoje (10.00−23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, 
  Wi ‑Fi
‑ lehátka 
  a slunečníky 
  u bazénu 
  i na pláži

OSTATNÍ
Oblíbené  
ubytování
Rodinná  
dovolená

PLÁŽ
10 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžková studia s možností 
1 přistýlky, klimatizace, lednice,  
TV/ SAT, fén, koupelna a balkon 
nebo terasa. Apartmány 
tvoří 1 místnost s možností 2 
přistýlek.

C D E G H 
J 

POPIS HOTELU
Hotel je umístěn na okraji oblíbeného letoviska Obzor jen 150 m od 
pěkné písečné pláže. K vybavení hotelu patří recepce s Wi‑Fi zdarma  
a s možností pronájmu sejfu (za poplatek), restaurace, bar, snack/pool 
bar, venkovní bazén s lehátky a slunečníky zdarma, dětský bazén, vnitř‑
ní dětské hřiště, miniklub, minimarket a za poplatek kulečník. Sportovní 
zázemí zahrnuje tenis (za poplatek), stolní tenis, tělocvičnu  
a volejbal. Za poplatek můžete využít wellness služby (sauna, ham‑
mam, masáže). Zpestření dovolené nabízí také vodní sporty nabízené 
na pláži. V letovisku najdete dostatek restaurací, barů i obchodů. Hotel 
s vynikajícími službami doporučujeme zejména rodinám s dětmi.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, obědy 
a večeře formou 
bufetu, během dne lehký 
snack (10.30−11.30 
a 15.30−17.00), 
místní nealkoholické 
a alkoholické nápoje 
(10.00–23.00).

ZDARMA
‑ klimatizace
‑ lednice
‑ TV/SAT, Wi ‑Fi
‑ lehátka a slunečníky 
  u bazénu

OSTATNÍ
Oblíbené 
ubytování
Rodinná 
dovolená
Sportovní zázemí

PLÁŽ
150 m

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 13 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA



127T   Letecky z Brna a Prahy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

BU
LH

AR
SK

O

letecký zájezd
VELKý OKRUH BULHARSKEM

letecký zájezd s ubytováním na jednom místě u moře
BULHARSKO, krásy černomořského pobřeží

1. den: Po příletu do Burgasu přímo vyrazíme do Veliko Tarnovo, kam 
přijedeme cca kolem 13. hodiny. Veliko Tarnovo je jedno z nejstarších 
měst v Bulharsku, jeho počátky sahají do 3. tisíciletí před Kristem 
a v druhém bulharském císařství bylo hlavním městem. Rozkládá se na 
čtyřech kopcích u řeky Jantry a je jedním z nejkrásnějších bulharských 
měst. Prohlídku začneme na vrholku Carevec, pokračovat budeme 
v kostele Čtyřiceti sv. mučedníků z roku 1230, mezi jinými památkami 
uvidíme i historické tržiště s dílnami řemeslníků Samovodská čaršija. 
Kolem 18. hodiny odjedeme do městečka Drjanovo, ubytování, volný 
čas, případně procházka po městě a prohlídka historického mostu 
mistra Kolji Fičeta a kostela sv. Nikolaje.
2. den: Po snídani odjezd, prohlídka Drjanovského kláštera, dále 
Gabrovo, někdejší cetrum textilního průmyslu na řece Jantra, dějiště 
mnoha bulharských anekdot. Etnografické muzeum Etar (skanzen). 
Dále projedeme přes průsmyk Šipka, který proslul jako místo 
obrany před tureckými vojsky v rusko-turecké válce v letech 1877–8 
a prohlédneme si památník, který zde byl postaven na počest této 
události. Také si prohlédneme chrám Narození Krista, vybudovaný 
podle vzoru ruských pravoslavných chrámů českým architektem 

Antonínem Tomiškou. Následovat bude návštěva Kazanlaku, jehož 
hlavní atrakcí je thrácká hrobka, památka UNESCO. Prohlédnout si 
můžeme také místní muzeum růží. 
Odpoledne se podíváme do malebného městečka Koprivčica, kde 
si prohlédneme malebné starobylé domy. Poté odjedeme do Sofie, 
ubytování.
3. den: Dopoledne prohlídka Sofie: katedrála sv. Alexandra Něvského, 
postavená jako výraz vděku ruskému carovi, díky němuž získalo 
Bulharsko v roce 1878 nezávislost, Národní galerie v bývalém carském 
paláci, Národní divadlo Ivana Vazova, rotunda sv. Jiří ze 4. století 
s cennými freskami uprostřed římského fóra aj. 
Odpoledne odjezd do Rilského kláštera, památky UNESCO. Prohlídka 
největšího kláštera pravoslavné církve v Bulharsku z 10. století. 
Nocleh poblíž.
4. den: Po cestě zastávka v lázních Saperava Baňa, jeden 
z nejteplejších pramenů v Evropě (103 ˚C), pokračujeme do města 
Samokov, ležícím 950 m.n.m. v kotlině mezi pohořími Rila a Vitoša. 
Prohlídka mešity Bajrakli džamija. 
Pokračování cesty směr Plovdiv, po cestě krátká zastávka v Borovci, 

centru zimních sportů. Příjezd do Plovdivu, jednoho z nejstarších 
měst vůbec a centra bulharských veletrhů. Prohlédneme si staré 
město, jež stojí na sedmi kopcích, s jeho křivolakými uličkami s domky 
obchodníků, starověké trhácké opevnění, starověký stadion, antické 
fórum ve středu města, velkolepý římský amfiteátr aj. Ubytování 
v Plovdivu.
5. den: Odjezd na prohlídku Bačkova a hlavně Bačkovského kláštera. 
Pokračujeme do Perperikonu, archeologické lokality na kopci 
s památkami již z doby neolitu. 
Pokračování v cestě do Chaskovských minerálních lázní, ubytování, 
odpočinek, případně návštěva lázní přímo v hotelu.
6. den: Odjezd směrem na Slunečné pobřeží, cestou krátké zastávky 
v Chaskovu a Staré Zagoře. Příjezd kolem 17. hodiny, ubytování.
7. den: Pobyt u moře na Slunečném pobřeží, koupání. Případně 
možno individuálně navštívit starý Nesebr (památka UNESCO).
8. den: Odlet zpět do ČR.
U zájezdu na 10 nocí v termínu 12.–22. 6. 2019 zájezd začíná 1.–3. den 
pobytem u moře v hotelu na Slunečném pobřeží, na cestu se vydáme 
až 4. den pobytu. Pak už je program společný.

1. den: Odlet z Brna do Burgasu, transfer na ubytování na Slunečném 
pobřeží nebo ve Sv. Vlasu, 3–4* hotely do 200 m od pláže.
2. den: Dopoledne prohlídka historického centra města Nesebr, 
jedinečně vystavěného na poloostrově spojeného mostem s novým 
Nesebrem. Jedinečná zachovalost původní architektury a historických 
památek přispěla k zařazení Nesebru na seznam památek UNESCO. 
Příjemnou procházkou poznáme úzké uličky plné starobylých domů 
ze dřeva a kamene, na každém kroku budeme moci obdivovat některý 
z kamenných chrámů, kostely, amfiteátr i další antické, byzantské i římské 
památky. Celé městečko žije rušným životem plným příjemných posezení 
v kavárnách i restauracích s nádhernými výhledy na moře. Doporučujeme 
i návštěvu historického muzea s ukázkami ojedinělých nálezů zbraní, 
nádob i šperků z různých historických období. Večer odjezd na návštěvu 
typické bulharské vesnice, kde se budeme moci seznámit s bulharským 
folklorem, tancem, písněmi i vystoupením tanečníka na žhavých uhlíkách. 
Připravena je samozřejmě také bohatá bulharská večeře s nápoji a neo-
mezenou konzumací bulharského vína. Návrat do hotelu před půlnocí.
3. den: Relaxaci a zábavu nám přinese plavba jachtou na moři s úžas-
ným koupáním a obědem. Dopoledne se nalodíme a vyplujeme k mysu 
Emine. Na lodi nebude chybět i občerstvení, včetně typického mořského 
obědu: pečená ryba, bramborový a zeleninový salát, ovoce, alkoholické 
a nealkoholické nápoje. Během plavby budeme moci obdivovat pobřeží 
i vyzkoušet koupání přímo z lodi na otevřeném moři. Odpoledne návrat 
na Slunečné pobřeží.
4. den: Celodenní výlet s plavbou po řece Ropotamo, která nám umožní 
seznámení s krásnou okolní přírodou. Okolo poledne příjezd do So-
zopolu, historického města vystavěného na poloostrově se spoustou 
dřevěných a kamenných domů z 19. století s typickými horními patry 
přesahujícími do ulice a příjemně stínícími před horkým sluncem.  V So-
zopolu si zajdeme i na oběd do typické bulharské restaurace. Odpoledne 
odjezd do Burgasu, volno k procházce, nákupům nebo návštěvě muzea 
v tomto centru černomořského pobřeží. K večeru návrat do hotelu. 
5. den: Po snídani odjezd z hotelu a přejezd do dalšího z center černo-
mořského pobřeží a třetího největšího bulharského města a největšího 
bulharského přístavu, Varny. Kromě různých uliček a kostelů stojí 
ve Varně za projití velký Primorskyj park, který založil český botanik 
Anton Novák podle vzoru parků Belvederu. Park je přímo u moře a je 
v něm ZOO, Delfinárium, námořní muzeum nebo Akvárium. Společně 
navštívíme místní Delfinárium s asi hodinovým vystoupením delfínů. 
Odpoledne osobní volno k procházkám po Varně s krásnou katedrálou 
Nanebevzetí z 19. stol. a životem tepajícími bulváry anebo v přímořském 
parku. K večeru návrat do hotelu.
6.–7. den: Volno k odpočinku, koupání a příjemným procházkám po Slu-
nečném pobřeží s krásnými písečnými plážemi, restauracemi s výhledy 
na moře a starý Nesebr i s mnoha obchůdky, kavárnami a restauracemi 
s místními specialitami. Fakultativně možnost celodenního výletu Jeep 
safari nebo výletu Solná laguna. Na výletě Jeep Safari pojedete starými 

džípy malebnými horskými cestami, několikrát předete i brody. Vyzkouší-
te si střelbu ze vzduchovky, vyjedete na horský pás Stará Planina. Navští-
víte ranč v typické bulharské vesnici Erkeč, kde Vám hospodině nabídne 
typickou bulharskou banici (pečivo s balkánským sýrem) a kyselé mléko, 
které v Bulharsku svou konzistencí připomíná spíše náš jogurt. Navštívíte 
kapli Konstanina a Heleny s pramenem léčivé vody. Vyjdete k vysílači 
s výhledem na Slunečné pobřeží. Oběd bude v restauraci v Košarici, 
po obědě budete mít možnost ochutnat domácí sudovou rakii. K večeru 
návrat do hotelu. Zajímavý výlet Solná laguna Vás zavede na solnou pláž 
na břehu Atanasovského jezera poblíž Burgasu, kde budete moci obdivo-
vat slanou vodu, čistý vzduch, černý písek a vyzkoušet si na vlastní kůži 
aplikaci léčebného bahna.
8. den Transfer na letiště a odlet do Brna.

V termínech na 10 noclehů je pobyt prodloužen: 9.–10.den pobyt u moře 
a 11. den je odlet. 

V termínech na 11 noclehů je pobyt prodloužen: 9.–11.den pobyt u moře 
a 12. den je odlet. 

Č. zájezdu Termín Počet 
nocí Cena Odlet

BG0612 12. 06.–22. 06. 10 23 990 Kč Brno

BG0615 15. 06.–22. 06. 7 21 990 Kč Brno, 
Praha

BG0914 14. 09.–21. 09. 7 21 990 Kč Brno, 
Praha

CENA ZAHRNUJE:
• leteckou dopravu z ČR do Burgasu a zpět vč. všech poplatků
• dopravu a transfery místními autobusy po Bulharsku
• 7× (10×) ubytování v hotelu 3* se snídaní
• služby průvodce

PŘÍPLATKY:
• jednolůžkový pokoj 3.000 Kč
• 7× večeře 2.100 Kč/os.
• 10× večeře 3.000 Kč/os.
• pojištění léčebných výloh a storna 490 Kč/os.
• předpokládaná částka na vstupy 100 LEVA (asi 50 Eur)

Č.
zájezdu Termín Počet 

nocí
Lůžko 

dospělý Odlet

BG0612 12. 06.–22. 06. 10 17 490 Kč Brno

BG0615 15. 06.–22. 06. 7 15 490 Kč Brno, 
Praha

BG0622 22. 06.–29. 06. 7 16 490 Kč Brno, 
Praha

BG0622 22. 06.–03. 07. 11 18 490 Kč Brno

BG0713 13. 07.–20. 07. 7 18 490 Kč Brno, 
Praha

BG0713 13. 07.–24. 07. 11 20 990 Kč Brno

BG0824 24. 08.–31. 08. 7 18 490 Kč Brno, 
Praha

BG0824 24. 08.–04. 09. 11 19 990 Kč Brno

BG0904 04. 09.–14. 09. 10 16 490 Kč Brno

BG0907 07. 09.–14. 09. 7 15 990 Kč Brno, 
Praha

BG0908 14. 09.–21. 09. 7 15 490 Kč Brno, 
Praha

CENA ZAHRNUJE:
• leteckou přepravu tam i zpět
• letištní taxy
• transfery a výlety v Bulharsku dle programu
• 7, 10, 11× ubytování ve 3–4* hotelech se snídaní (dle termínu)
• vstupy dle programu
• služby českého průvodce v Bulharsku

PŘÍPLATKY:
• jednolůžkový pokoj 660 Kč/noc
• fakultativní výlet Jeep Safari 1 200 Kč
• fakultativní výlet Solná laguna 400 Kč
• večeře v hotelu 200 Kč/noc, děti do 12 let 100 Kč/noc
• pojištění léčebných výloh a storna 490 Kč

SLEVY:
• dítě do 12 let na přistýlce platí 12 490 Kč
• dospělý na přistýlce platí 15 490 Kč/7 nocí, 16 490 Kč/10 nocí, 

17 490 Kč/11 nocí

Slunečné pobřeží • Veliko TarnoVo • DrjanoVo • GabroVo • Šipka 
kazanlak - kopriVčica • Sofie – rilSký kláŠTer • lázně SapareVa baňa 

SamokoV • boroVec • ploVDiV • bačkoVSký kláŠTer 
chaSkoVSké minerální lázně • perperikon – STará zaGora • neSebr

Slunečné pobřeží • neSebr 
řeka ropoTamo • Sozopol • burGaS 

Varna • kláŠTer alaDja



Kouzelná země ležící na pomezí Evropy a Asie s atmosférou Orientu se stala jednou z nej-
oblíbenějších dovolenkových destinací. Tradiční turecká pohostinnost se totiž proměnila 
v síť kvalitních hotelových služeb za dostupné ceny a místní turistická letoviska od května 
do října hostí bezpočet spokojených klientů. Turecko je jedinečné v tom, že dokázalo 
zkombinovat velké hotelové komplexy s ryzí přírodou a historickými památkami. Dlouhé 
písčité pláže Turecké riviéry, kvalitní služby all inclusive a bazény se skluzavkami ocení 
rodiny s dětmi. Mladí lidé zde mají možnost vychutnat si bohaté noční vyžití. Všem se 
bude zamlouvat nekonečné modré moře, města s bohatými nákupními zónami i vesničky 
s citrusovými a pomerančovými háji.
Tato země je dějištěm mnoha biblických příběhů, řeckých bájí a legend římského impéria. 
Měli se zde setkávat milenci Antonius a Kleopatra, pramení zde Eufrat a Tigris a leží zde 
vyhaslý vulkán Ararat, odkud měl vyplout Noe se svou záchrannou archou. Pojďte s námi 
objevovat krásy země dvou divů světa – mauzolea v Halikarnasu a Artemidina chrámu 
v Efesu – a vychutnat atmosféru bazarů a pohostinnost místních obyvatel, třeba u místního 
sladkého čaje, který vám nabídnou.

  Turecko  

Antalya

Kemer
Side

Belek

Konakli

Manavgat

Alanya

128



129

Hotel

LONICERA WORLD  H  H  H  H 

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností až 2 přistý-
lek (palanda), klimati-
zace, minibar (denně 
doplňován vodou), TV/
SAT, sejf (za poplatek), 
fén, koupelna a balkon 
nebo terasa.

C D G E 

POPIS HOTELU
Velice oblíbený hotelový resort je situován v pěkně udržované zahradě přímo u krásné pí-
sečné pláže s pozvolným vstupem do moře. Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, 
Wi-Fi připojení (zdarma), lobby bary, hlavní restaurace, à la carte restaurace (za poplatek), 
fast foody a snack bar, kavárna a cukrárna, diskotéka, fitness, supermarket, nákupní 
arkáda a nově vybudovaný akvapark. Součástí hotelu je dále několik bazénů včetně 
brouzdaliště pro děti, opalovací terasy se slunečníky a lehátky k dispozici zdarma. Plážový 
servis je rovněž pro klienty zdarma. Hotel pořádá širokou paletu zábavních programů pro 
děti i dospělé. Klienti mohou dále využít různé sportovní aktivity jako např. tenis, stolní 
tenis, šipky, vodní gymnastiku, volejbal, basketbal, badminton a fitness. Pro vaše nejmenší 
jsou k dispozici dětské herny, mini club (4–12 let) a minidisco. Večer se konají různá 
profesionální show pro děti i dospělé. Za poplatek jsou k dispozici biliár, herní konzole, au-
todrom a vodní sporty na pláži. Nákupní možnosti jsou přímo u hotelu. Centrum letoviska 
Avsallar je vzdáleno 2 km a město Alanya asi 20 km. Doporučujeme včasnou rezervaci.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, oběd a večeře formou 
bohatého bufetu, snacky mezi hlav-
ními jídly (pizza, hamburger, kebab, 
hranolky, zeleninové saláty atd.), 
gözleme, ovocný samoobslužný bar 
(dle denní nabídky – např. meloun, 
nektarinky, jablka, hrušky a pome- 
rančový fresh), káva, čaj, zákusky 
a zmrzlina, nealkoholické a al-
koholické nápoje místní výroby 
(10.00–02.30).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi -Fi
- akvapark
- lehátka a slunečníky 
  u bazénu i na pláži

OSTATNÍ
Novinka
Bohaté vyžití
Široké sportovní zázemí

PLÁŽ
0 m

od 18 990 Kč
ceník str. 197 a 203

TU
RE

CK
O

  •
  A

la
ny

a

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

AKVAPARK INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA

1. DÍTĚ DO 14 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

ANIMACE



130

Hotel

KLEOPATRA ARSI  H  H  H  H 

EMIR FOSSE BEACH  H  H  H  
Hotel

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 při-
stýlky, klimatizace, 
TV/ SAT, telefon, fén, 
koupelna a balkon 
nebo terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Vyhledávaný hotel se nachází cca 80 m od vyhlášené Kleopatřiny pláže v centru 
letoviska Alanya. Hotel disponuje vstupní halou s recepcí (možnost pronájmu sej-
fu za poplatek), lobby barem, hlavní restaurací, snack barem u bazénu, společen-
skou místností s TV a obchodem se suvenýry. V areálu se nachází bazén, dětský 
bazén a sluneční terasa. Slunečníky a lehátka jsou u bazénu k dispozici zdarma, 
na pláži pak za poplatek. K dalšímu vybavení patří wellness centrum, které za 
poplatek nabízí masáže, saunu, parní lázeň a turecké lázně. Pro sportovní aktivity 
je připravena široká nabídka vodních sportů na pláži (např. jízda na banánu, vodní 
lyže, šnorchlování, potápění, šlapadla, kánoe), vše za poplatek. Doporučujeme 
klientům, kteří ocení bezprostřední blízkost města a nádherné pláže.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (pozdní snídaně), oběd a ve-
čeře formou bufetu, odpolední káva, 
čaj a sušenky, místní nealkoholické 
a alkoholické nápoje (10.00–23.00).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi -Fi
- lehátka a slunečníky u bazénu

OSTATNÍ
Oblíbené ubytování

PLÁŽ
80 m

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi -Fi
- tobogán
- lehátka a slunečníky u bazénu i na pláži

OSTATNÍ
Výhodná cena

PLÁŽ
50 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností až 2 přistý-
lek, klimatizace, TV/
SAT, minibar, telefon, 
sejf (za poplatek), fén, 
koupelna a balkon nebo 
terasa.

C D E G 

POPIS HOTELU
Menší hotel umístěný v živé oblasti letoviska Alanya (Oba) se nachází pouhých 
50 m od soukromé písečně oblázkové pláže (místy se mohou vyskytovat 
kamenná plata). Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, Wi-Fi ve 
společných prostorách zdarma, restaurace, 2 bary (jeden u bazénu), bazén 
s tobogánem a dětský bazén. Lehátka a slunečníky jsou u bazénu i na pláži 
k dispozici zdarma. Dále je možné využít stolní tenis, volejbal, saunu a animač-
ní programy. Za poplatek jsou masáže, vodní sporty na pláži a konzumace 
v plážovém baru. V okolí hotelu najdete množství nákupních možností. Hotel 
doporučujeme zejména těm, kteří nehledají zázemí velkých hotelových kom-
plexů, ale spíše preferují menší hotely ve vynikající cenové hladině.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, oběd a večeře 
formou bufetu. Odpolední 
káva a koláč (16.00–17.00). 
Neomezená konzumace 
místních alkoholických 
a nealkoholických nápojů 
(10.00–23.00).

TU
RE

CK
O

  •
  A

la
ny

a

od 13 690 Kč
ceník str. 197 a 203

TU
RE

CK
O

  •
  A

la
ny

a

od 11 990 Kč
ceník str. 197 a 203

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA

SKLUZAVKY INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA

1. DÍTĚ DO 13 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

ANIMACE



131

Hotel

PALMERAS BEACH  H  H  H  H  H 

Hotel

KAHYA RESORT  H  H  H  H  H 

TU
RE

CK
O

  •
  K

on
ak

li 

od 15 790 Kč
ceník str. 197 a 203

TU
RE

CK
O

  •
  A

la
ny

a

od 16 490 Kč
ceník str. 198 a 204

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

SKLUZAVKY

SKLUZAVKY

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje  
s možností 1 přistýlky 
nebo rodinné pokoje  
(2 místnosti), klimatiza-
ce, TV/SAT, sejf, minibar 
(doplňován denně, pouze 
nealko), fén, koupelna  
a balkon nebo terasa.

C D G E H 

POPIS HOTELU
Příjemný hotel zasazený v pěkně udržované zahradě se nachází přímo u 
oblázkovo-písečné pláže (strmější vstup do moře) pouhých 550 m od centra 
letoviska Konakli. Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, Wi-Fi ve veřejných 
prostorách zdarma, hlavní restaurace, à la carte restaurace (1× za pobyt zdarma, 
rezervace předem), několik barů, vnitřní bazén, venkovní bazén se skluzavkami  
a dětský bazén. Lehátka a slunečníky jsou u bazénu i na pláži k dispozici zdarma. 
Vašim nejmenším je určeno dětské hřiště a miniklub (4–12 let). Zdarma mohou 
klienti dále využít fitness, plážový volejbal, basketbal, šipky, stolní tenis a tenis 
(osvětlení za poplatek). Za poplatek je biliár, masáže a lázeňské služby. Hotel  
ve výhodné cenové relaci doporučujeme všem věkovým kategoriím.

STRAVOVÁNÍ
  ultra all inclusive  
Snídaně, pozdní snídaně, oběd 
a večeře formou bufetu, lehké 
snacky v průběhu dne, odpolední 
káva, čaj a zákusek, půlnoční 
polévka, neomezená konzumace 
místních nealkoholických nápojů 
(07.00–03.00) a místních alko-
holických nápojů (10.00–03.00).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, 
  Wi-Fi
- sejf
- skluzavky
- lehátka  
  a sluneční- 
  ky u bazénu 
  i na pláži

OSTATNÍ
Novinka
Výhodná 
cena

PLÁŽ
0 m

UBYTOVÁNÍ
Luxusně zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možností 
až 2 přistýlek, klimatizace, 
TV/SAT, minibar (pouze 
voda při příjezdu), telefon, 
sejf (za poplatek), fén, 
koupelna, balkon nebo 
terasa. 

C D E G H 

POPIS HOTELU
Luxusní a oblíbený hotelový komplex leží pouhých 50 m od dlouhé písčito-obláz-
kové pláže, která je dostupná podchodem pod místní komunikací. K hotelovému 
vybavení patří vstupní hala s recepcí, lobby bar, Wi-Fi připojení zdarma, hlavní re-
staurace, 2 à la carte restaurace – turecká a rybí (1× za pobyt zdarma, rezervace 
předem) a několik barů včetně baru na pláži (pivo, teplé a studené nealkoholické 
nápoje). V rozlehlé zahradě je umístěno několik bazénu (včetně dětského) a pět 
skluzavek. Lehátka a slunečníky jsou u bazénů i na pláži k dispozici zdarma. 
K dalšímu vybavení patří společenská místnost s TV/SAT, obchody, kadeřnictví  
a fitness. Děti mohou využít miniklub (4–12 let) a animace. Zdarma je rovněž stol-
ní tenis, plážový volejbal a další sportovní aktivity v rámci animačních programů. 

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, pozdní snídaně, 
oběd a večeře formou 
bufetu, odpolední lehké 
snacky, káva, čaj a koláčky, 
neomezená konzumace 
alkoholických a nealko-
holických nápojů místní 
výroby (10.00–24.00).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi-Fi
- skluzavky
- lehátka a sluneč-  
  níky u bazénu i na   
  pláži

OSTATNÍ
Novinka
Rodinná 
dovolená

PLÁŽ
50 m

1. DÍTĚ DO 13 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA ANIMACE

ANIMACE

1. a 2. DÍTĚ DO 13 LET 
na přistýlce pobyt 
ZDARMA

3. OSOBA 
na přistýlce pobyt
ZDARMA



132

Hotel

ANITAS BEACH  H  H  H  H 

Hotel

DIAMOND HILL RESORT  H  H  H  H  H 

TU
RE

CK
O

  •
  K

on
ak

li

od 14 390 Kč
ceník str. 198 a 204

TU
RE

CK
O

  •
  A

la
ny

a

od 15 290Kč
ceník str. 198 a 204

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

SKLUZAVKY INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA

UBYTOVÁNÍ
Komfortně zařízené 
pokoje s možností 1 
přistýlky, klimatizace, 
minibar (náplň za 
poplatek), TV/SAT, 
telefon, sejf (za po-
platek), fén, koupelna 
a balkon.

C D G 

POPIS HOTELU
Oblíbený hotel se nachází přímo u dlouhé písečné pláže, necelé 3 km od centra Konakli, 
a je obklopený palmami a bujnou vegetací. Hotelovým hostům je k dispozici vstupní 
hala s recepcí a směnárnou, Wi -Fi v lobby (za poplatek), 2 restaurace (jedna venkovní), 
bary (včetně baru u bazénu), společenská místnost s TV a minimarket. Rozlehlý bazén 
s oddělenou dětskou částí přímo sousedí s písečnou pláží. Lehátka a slunečníky jsou 
u bazénu i na pláži zdarma (plážové osušky na vratnou kauci). Hotel pravidelně pořádá 
různé animační programy a zábavní večery, zdarma lze využít fitness, stolní tenis 
a plážový volejbal. Za poplatek je biliár a vodní sporty na pláži. Dětem je určen miniklub 
a dětské hřiště. Hotel s výbornou polohou a kvalitními službami, lze doporučit nejen 
rodinám s dětmi, ale každému, kdo touží po pohodově strávené dovolené.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, oběd a večeře 
formou bohatého bufetu, 
lehký snack během dne, 
odpolední káva, čaj a zá-
kusek, místní alkoholické 
a nealkoholické nápoje 
v neomezeném množství 
(10.00–24.00).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT
- lehátka a sluneč
  níky u bazénu
  i na pláži

OSTATNÍ
Novinka

PLÁŽ
0 m

UBYTOVÁNÍ
Luxusně zařízené 
dvoulůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek, 
klimatizace, TV/SAT, tele-
fon, Wi -Fi, minibar (denně 
doplňován vodou), sejf, 
fén, koupelna a balkon.

C D E G H 

POPIS HOTELU
Luxusní hotelový komplex leží v oblasti Tosmur 4 km od města Alanya. Sou-
kromá oblázkovo -písečná pláž se nachází jen 100 m od hotelu a je oddělena 
místní komunikací (přístup podchodem). K vybavení patří vstupní hala s recep-
cí, Wi -Fi připojení v lobby zdarma, společenská místnost, restaurace, několik 
barů (včetně baru na pláži), bazény (venkovní i vnitřní) a dětský bazén. Lehátka 
a slunečníky jsou u bazénu i na pláži k dispozici zdarma, plážové osušky za 
depozit. Pro nejmenší je určen miniklub (4–12 let) a dětské hřiště. Sportovně 
založení klienti ocení bohaté vyžití – stolní tenis, plážový volejbal, fitness, vodní 
gymnastika a vodní polo. Hotel rovněž pořádá animační programy. Doporučuje-
me rodinám s dětmi a náročným klientům.

STRAVOVÁNÍ
  ultra all inclusive  
Snídaně, oběd a večeře formou 
bohatého bufetu, snacky během 
dne, odpolední káva, čaj a záku-
sek, pozdní večeře a půlnoční 
snacky. Neomezená konzumace 
místních alkoholických a nealko-
holických nápojů 24 hodin denně 

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi -Fi
- sejf
- skluzavky
- lehátka
  a slunečníky
  u bazénu i na
  pláži

OSTATNÍ
Novinka
Rodinná 
dovolená

PLÁŽ
100 m

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 13 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

ANIMACE

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA ANIMACE



133T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

Hotel

SANDY BEACH  H  H  H  H  

Hotel

SIDE SEDEF  H  H  H 

TU
RE

CK
O

  •
  S

id
e

od 17 790 Kč
ceník str. 198 a 204

TU
RE

CK
O

  •
  S

id
e

od 13 590 Kč
ceník str. 199 a 205

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek 
(1 místnost), klimati-
zace, TV/SAT, sejf (za 
poplatek), minibar, fén, 
koupelna a balkon nebo 
terasa. Rodinné pokoje (2 
místnosti) na vyžádání.

C D E G 

POPIS HOTELU
Nově renovovaný hotel se nachází přímo u krásné písečné pláže v klidné části 
oblíbeného letoviska Side (1,5 km). Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, Wi-
-Fi ve společných prostorách zdarma, restaurace, bar, bar u bazénu, bazén a dětský 
bazén se 2 skluzavkami. Slunečníky a lehátka jsou u bazénu i na pláži k dispozici 
zdarma (plážové osušky za poplatek). K hotelovému vybavení dále patří nákupní 
arkáda a dětské hřiště. Hotel nabízí sportovní vyžití zdarma – stolní tenis, plážový 
volejbal, aerobik, šipky a fitness. Za poplatek je pak možné využít biliár, saunu, 
masáže nebo vodní sporty na pláži. Hotel rovněž pořádá animační programy pro 
děti i dospělé. Doporučujeme nejen rodinám s dětmi, ale i těm, kteří ocení možnost 
procházek po pobřežní promenádě do centra historického městečka Side.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, pozdní snídaně, 
oběd a večeře formou 
bufetu, odpolední káva, čaj, 
koláč, lehké snacky v prů-
běhu dne, půlnoční polévka, 
neomezená konzumace 
alkoholických a nealkoholic-
kých nápojů místní výroby 
(10.00–24.00).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi -Fi
- skluzavky
- lehátka 
  a slunečníky 
  u bazénu i na
  pláži

OSTATNÍ
Novinka
Bohaté vyžití

PLÁŽ
0 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýlky, 
TV/SAT, minibar, koupel-
na a balkon nebo terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Menší rodinný hotel se nachází pouhých 60 metrů od krásné písečné pláže 
oblíbeného letoviska Side. K hotelovému vybavení patří vstupní hala s re-
cepcí, Wi-Fi v lobby (zdarma), sejf na recepci (za poplatek), restaurace, bar 
u bazénu, bazén se skluzavkou a dětský bazén. Slunečníky a lehátka jsou 
u bazénu i na pláži k dispozici zdarma. Za poplatek mohou hosté dále využít 
stolní tenis, masáže nebo vodní sporty na pláži. Příležitostně se zde konají 
animační programy (jednou týdně tematický večer). Hotel doporučujeme 
méně náročným klientům, kteří ocení výbornou polohu v dosahu krásného 
koupání a také v blízkosti historického centra města Side s množstvím 
památek a širokou nabídkou nákupních možností a zábavy.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, oběd a ve-
čeře formou bufetu, 
odpolední káva a čaj, 
neomezená konzumace 
místních nealkoholických 
a alkoholických nápojů 
(10.00–22.00).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi -Fi
- skluzavka
-  lehátka a slunečníky 
   u bazénu i na pláži

OSTATNÍ
Výhodná cena

PLÁŽ
60 m

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 7 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

SKLUZAVKY INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA ANIMACE

SKLUZAVKY INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA ANIMACE



134

Hotel

ALTINKUM PARK  H  H  H 

ALTINKUM BEACH  H  H  H 
Hotel

UBYTOVÁNÍ
Moderně zařízené dvoulůž-
kové pokoje s možností 1 
přistýlky, klimatizace, TV/
SAT, telefon, minibar (za 
poplatek), sejf (za poplatek), 
fén, koupelna. Terasa je 
společná pro více pokojů.

C D G 

POPIS HOTELU
Nový moderně zařízený hotel leží v krásné zahradě pouhých 50 m od 
nádherné písečné pláže, na které má hotel svoji soukromou část s lehátky 
a slunečníky zdarma. Hotel disponuje recepcí, směnárnou a restaurací 
s barem. V areálu se dále nachází venkovní bazén, dětský bazén a dětské 
hřiště. Lehátka a slunečníky jsou u bazénu, stejně jako na pláži, k dispozici 
zdarma. K nabízeným službám patří také sauna, masáže, peeling a služby 
kadeřníka (za poplatek). Pro hosty jsou přichystány nepravidelné animační 
programy a 1x turecký večer. Doporučujeme všem, kteří chtějí svou dovo-
lenou u krásné pláže spojit s poznáním oblíbeného Side, které v sobě skýtá 
nespočet historických památek a umožňuje každovečerní procházky.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (8.00–10.00), 
oběd (12.30–14.00) 
a večeře (19.00–21.00) 
formou bufetu, odpo- 
lední snack. Nealko-
holické a alkoholické 
nápoje místní výroby 
(10.30–22.00).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT
- lehátka a slunečníky u bazénu i na pláži

OSTATNÍ
Oblíbené ubytování

PLÁŽ
50 m

TU
RE

CK
O

  •
  S

id
e

od 13 490 Kč
ceník str. 199 a 205

TU
RE

CK
O

  •
  S

id
e

od 13 690 Kč
ceník str. 199 a 205

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT ZDARMASEJFKLIMA

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA

UBYTOVÁNÍ
Samostatné přízemní 
bungalovy mají jednodu-
še zařízené dvoulůžkové 
pokoje s možností 1 
přistýlky, klimatizace, 
TV/SAT, telefon, sejf (za 
poplatek), fén, koupelna 
a terasa.

C D G 

POPIS HOTELU
Hotelový komplex s příjemnou atmosférou je tvořen bungalovy zasazenými do 
rozlehlé kvetoucí zahrady. Má výhodnou polohu, nachází se v bezprostřední blízkosti 
písečné pláže a do centra Side dojdete po promenádě za cca 8 minut. K dispozici je 
hostům recepce, Wi-Fi (v lobby, restauraci a u bazénu zdarma), bazén s oddělenou 
částí pro děti, dětské hřiště a malý obchod. Dále je zde připravena sauna, turecké 
lázně, masáže a široká nabídka vodních sportů na pláži za poplatek. Lehátka 
a slunečníky jsou u bazénu i na pláži zdarma. Hotel doporučujeme klientům, kteří se 
spokojí s jednodušším ubytováním, které je kompenzováno výbornou polohou přímo 
u pláže a v dosahu historického centra s památkami a krásným přístavem. Hotel 
patří k nejžádanějším v naší nabídce, doporučujeme včasnou rezervaci.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (8.00–10.00), 
oběd (12.30–14.00) a veče-
ře (19.00–21.00) formou 
bufetu, káva a sušenky 
(16.30–17.30), neomezená 
konzumace místních ne-
alkoholických a alkoholic-
kých nápojů (10.30–22.00).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi -Fi
- lehátka 
  a slunečníky
  u bazénu 
  i na pláži

OSTATNÍ
Náš tip
Oblíbené 
ubytování

PLÁŽ
0 m

1. DÍTĚ DO 7 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 7 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

ANIMACE



135

Hotel

NERTON  H  H  H  H 

Hotel

SUN BEACH  H  H  H  

TU
RE

CK
O

  •
  S

id
e

od 17 190 Kč
ceník str. 199 a 205

TU
RE

CK
O

  •
  S

id
e

od 15 690 Kč
ceník str. 200 a 206

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMAKLIMA

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýlky, 
klimatizace, minibar 
(zdarma denně 2 malé 
vody, ostatní za poplatek), 
TV/SAT, telefon, sejf (za 
poplatek), fén, koupelna 
a balkon.

C D G 

POPIS HOTELU
Kvalitní a oblíbený hotelový komplex se nachází přímo u krásné písečné 
pláže oceněné Modrou vlajkou za čistotu pláže a moře. Hotelovým hostům 
je k dispozici recepce, vstupní hala s posezením, lobby bar (Wi-Fi v lobby 
zdarma), internet za poplatek, restaurace, pool bar, který slouží zároveň jako 
plážový bar a venkovní bazén s oddělenou částí pro děti. Slunečníky, lehátka 
a osušky jsou u bazénu i na pláži k dispozici zdarma. Dále mohou klienti 
zdarma využívat stolní tenis, šipky, plážový volejbal a fitness. Za poplatek 
jsou dále k dispozici masáže, biliár a široká nabídka vodních sportů na 
pláži. Hotel doporučujeme klientům, kteří preferují krásné koupání a blízkost 
jedinečného historického centra Side (cca 800 m).

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, pozdní snídaně, oběd 
a večeře formou bufetu, odpolední 
snack v baru u bazénu, alkoholic-
ké a nealkoholické nápoje místní 
výroby (10.00–24.00).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi -Fi
- lehátka 
  a slunečníky
  u bazénu i na
  pláži

OSTATNÍ
Oblíbené 
ubytování

PLÁŽ
0 m

UBYTOVÁNÍ
Příjemně zařízené 
dvoulůžkové pokoje 
s možností 1 přistýlky 
pro dítě, klimatizace, 
minibar (doplňován 
denně vodou), TV/SAT, 
telefon, fén, koupelna 
a balkon.

C D 

POPIS HOTELU
Menší hotel s přátelskou atmosférou je situován přímo u dlouhé a široké 
písečné pláže s pozvolný   m vstupem do moře. V hotelu najdete vstupní halu 
s recepcí a lobby, TV místnost, Wi -Fi připojení (za poplatek), restauraci a slu-
neční terasu. Lehátka a slunečníky jsou u bazénu i na pláži k dispozici zdarma. 
Hotel pořádá příležitostně animační programy. Na pláži je široká nabídka vod-
ních sportů za poplatek. V bezprostřední blízkosti hotelu je nesčetné množství 
nákupních možností, bazarů a restaurací, které lemují také promenádu, vedoucí 
podél pláže do centra Side s historickými památkami. Hotel doporučujeme 
všem, kteří vyhledávají ubytování u pláže a zároveň v dosahu historického Side.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, pozdní snídaně, 
oběd a večeře formou bufe-
tu, odpolední káva, čaj,  
a zákusek, místní alkoholic-
ké a nealkoholické nápoje 
(10.00–23.00).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT
- lehátka a sluneč
  níky u bazénu i na   
  pláži

OSTATNÍ
Oblíbené 
ubytování

PLÁŽ
0 m

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 6 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

ANIMACE



136

Hotel

MERVE SUN & SPA  H  H  H  H 

SERENIS  H  H  H  H  H 
Hotel

UBYTOVÁNÍ
Pěkně zařízené dvoulůžkové 
pokoje s možností 1 přistýlky, 
klimatizace, TV/SAT, Wi-Fi 
telefon, minibar (zdarma voda 
při příjezdu), sejf (za poplatek), 
fén, koupelna a balkon. Rodin- 
né pokoje (2 místnosti)  
s možností až 2 přistýlek.

C D E G H  

POPIS HOTELU
Příjemný a oblíbený hotel leží 450 m od soukromé písečné pláže (minibus 
na pláž zdarma). K vybavení hotelu patří vstupní hala s recepcí, Wi-Fi při-
pojení zdarma, restaurace, pool bar, bazén s tobogánem a dětský bazén. 
Lehátka, slunečníky a matrace jsou u bazénu i na pláži zdarma. Na pláži 
najdete rovněž vnitřní a venkovní restauraci a plážový bar. Ke sportovnímu 
vyžití patří fitness centrum, stolní tenis a šipky. Dále můžete za poplatek 
vyzkoušet turecké lázně, saunu a wellness centrum. Animační team 
nabízí pestré zábavní programy a miniklub (4−12 let) pro děti. Historické 
centrum Side je vzdálené 4 km (autobusová zastávka přímo u hotelu). 
Kvalitní hotel s výbornými službami je zárukou spokojené dovolené.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, oběd a večeře 
formou bufetu, odpoledne
káva, čaj a zákusek, půlnoční 
polévka, místní alkoholické 
a nealkoholické nápoje 
(10.00 –24.00). Plážový bar 
(10.00–17.00, zdarma pivo  
a nealko), plážová restaurace 
(12.30–14.30).

OSTATNÍ
Oblíbené ubytování
Rodinná dovolená

PLÁŽ
450 m
Hotelový bus

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi-Fi
- skluzavka
- lehátka    
  a slunečníky   
  u bazénu i na 
  pláži

TU
RE

CK
O

  •
  S

id
e

od 14 390 Kč
ceník str. 200 a 206

TU
RE

CK
O

  •
  S

id
e 

od 15 390 Kč
ceník str. 200 a 206

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

SKLUZAVKY INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA

SKLUZAVKY INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA

UBYTOVÁNÍ
Standardně zařízené 
dvoulůžkové pokoje 
s možností až 2 
přistýlek pro děti 
(palanda), klimatiza-
ce, TV/SAT, minibar, 
telefon, sejf, koupelna 
a balkon nebo terasa.

C D E G 

POPIS HOTELU
Oblíbený hotel se nachází 500 m od pěkné písečné pláže s možností využít hotelový 
transfer zdarma a 3 km od historického města Side. K hotelovému vybavení patří 
vstupní hala s recepcí, Wi -Fi v lobby zdarma, restaurace, 2 à la carte restaurace – 
turecká a italská (1× za pobyt zdarma) a 3 bary – v lobby, u bazénu a na pláži 
(nealkoholické nápoje). V hotelu se dále nachází 2 venkovní bazény (1 se skluzavka-
mi), 1 vnitřní bazén a bazén pro děti. Lehátka a slunečníky jsou u bazénu i na pláži 
k dispozici zdarma, plážové osušky jsou rovněž zdarma (výměna za poplatek 0,5 €). 
Sportovně založení klienti jistě ocení hřiště na plážový volejbal, fitness, šipky a stolní 
tenis. Děti mohou využít miniklub (4–12 let) a mini disco. Za poplatek je možné 
využít nabídku vodních sportů na pláži, biliár nebo služby wellness centra.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, pozdní snídaně, 
oběd a večeře formou bufetu, 
odpolední káva, čaj a zákusek, 
lehké občerstvení během dne, 
půlnoční polévka, neomezená 
konzumace alkoholických 
a nealkoholických nápojů 
místní výroby (10.00–24.00).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi -Fi
- sejf
- skluzavky
- lehátka a sluneč
  níky u bazénu
  i na pláži

OSTATNÍ
Novinka
Bohaté vyžití

PLÁŽ
500 m
Hotelový bus

1. DÍTĚ DO 13 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

ANIMACE

ANIMACE

3. OSOBA 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. a 2. DÍTĚ DO 13 LET 
na přistýlce pobyt 
ZDARMA



137

Hotel

ALBA QUEEN  H  H  H  H  H 

Hotel

KAMELYA K CLUB  H  H  H  H  H 

TU
RE

CK
O

  •
  S

id
e

od 19 290 Kč
ceník str. 200, 201, 206 a 207 

TU
RE

CK
O

  •
  S

id
e

od 16 690 Kč
ceník str. 201 a 207

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

SKLUZAVKY INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA

AKVAPARK INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s možností 1 
přistýlky (výhled do krajiny) nebo  
s možností až 2 přistýlek (palanda)  
s výhledem na moře, klimatizace, 
TV/SAT, telefon, minibar, sejf (za po-
platek), fén, koupelna a balkon nebo 
terasa. Rodinné pokoje (2 místnosti) 
na vyžádání.

C D E G H  

POPIS HOTELU
Luxusní hotelový komplex leží přímo u písečné pláže s pozvolným 
vstupem do moře. Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, Wi-Fi 
(společné prostory zdarma), TV místnost, restaurace, à la carte restaurace, 
bary (včetně plážového), bazén se skluzavkami, dětský a vnitřní bazén. 
Slunečníky, lehátka a osušky jsou u bazénu i na pláži zdarma. Hotel pořádá 
animační programy, miniklub a diskotéky. Široká nabídka sportovních akti-
vit – plážový volejbal, basketbal, minigolf, stolní tenis a fitness. Za poplatek 
služby wellness centra, bowling, biliard a vodní sporty na pláži. Centrum 
historického města je vzdáleno asi 8 km, pravidelné spojení zajišťují místní 
minibusy. Doporučujeme náročnějším klientům a rodinám s dětmi.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (pozdní snídaně), 
oběd a večeře formou 
bufetu, odpolední káva, čaj, 
zákusky a zmrzlina, půlnoč-
ní občerstvení. Neomezená 
konzumace místních neal-
koholických a alkoholických 
nápojů 24 hodin denně.

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi -Fi
- skluzavky
- lehátka,   
  slunečníky   
  a osušky 
  u bazénu i na 
  pláži

OSTATNÍ
Rodinná 
dovolená
Široké 
sportovní 
zázemí
Bohaté vyžití

PLÁŽ
0 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 1 přistýlky (standard) 
nebo s možností až 2 přistý-
lek (superior), klimatizace, 
telefon, TV/SAT, sejf, minibar, 
fén, koupelna a balkon nebo 
terasa. Rodinné pokoje na 
vyžádání.

C D E G 

POPIS HOTELU
Hotelový komplex se nachází přímo u písečné pláže asi 500 m od centra 
městečka Colakli (nákupní možnosti, restaurace a bary). Město Side je 
vzdáleno cca 13 km, autobusová zastávka je asi 100 m od hotelu. Hostům 
je k dispozici vstupní hala s recepcí (Wi-Fi v lobby zdarma), internetová 
kavárna, několik restaurací, barů, minimarket, diskotéka a společenská 
místnost. Dále pak bazény, dětské bazény a akvapark (2 bazény, skluzavky, 
tobogán a dětský bazén). Lehátka a slunečníky jsou u bazénu i na pláži 
zdarma. Pro děti je určeno dětské hřiště a miniklub. Zdarma jsou animační 
programy, basketbal, plážový volejbal, šipky, fitness, sauna, stolní tenis 
a vířivka. Za poplatek kulečník, masáže, lázně a tenis s osvětlením.

STRAVOVÁNÍ
  ultra all inclusive  
Snídaně, pozdní snídaně, 
oběd a večeře formou 
bohatého bufetu, odpole-
dní a noční snack, místní 
nealkoholické, alkoholické 
nápoje a vybrané dovo-
zové alkoholické nápoje 
(10.00–01.30).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi -Fi
- sejf
- akvapark
- lehátka a slu
  nečníky u bazé-
  nu i na pláži

OSTATNÍ
Rodinná dovolená
Široké sportovní 
zázemí
Bohaté vyžití

PLÁŽ
0 m

1. DÍTĚ DO 13 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 12 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

ANIMACE

ANIMACE



138

Hotel

BELCONTI RESORT  H  H  H  H  H 

LIMAK LIMRA  H  H  H  H  H 
Hotel

TU
RE

CK
O

  •
  B

el
ek

od 19 790 Kč
ceník str. 201 a 207

TU
RE

CK
O

  •
  K

em
er

od 20 990 Kč
ceník str. 202 a 208

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje s možností 
1 přistýlky umístěné v bunga-
lovech (klubové pokoje) nebo s 
možností až 2 přistýlek (v hlav-
ní budově), klimatizace, TV/
SAT, telefon, minibar, sejf, fén, 
koupelna, balkon nebo terasa. 
Rodinné pokoje až pro 5 osob 
na vyžádání.

C D E G 

POPIS HOTELU
Rozlehlý hotelový resort leží přímo u široké písečné pláže letoviska 
Belek. Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, Wi-Fi připojení 
zdarma, hlavní restaurace, 3 à la carte restaurace (za poplatek) a bary. 
K venkovnímu vybavení patří 2 bazény, z toho 1 se skluzavkami a dětské 
brouzdaliště. Lehátka a slunečníky jsou u bazénu i na pláži k dispozici 
zdarma. Děti mohou navštívit dětské hřiště, miniklub (4–11 let) a junior 
klub (12–16 let). V areálu je výborné sportovní zázemí, zdarma je fitness, 
šipky, basketbal, volejbal, stolní tenis, minigolf, aerobic a vodní polo. Za 
poplatek pak tenis, biliár a stolní fotbal. Hotel pořádá animační programy 
a večerní show. Milovníci golfu zajisté ocení 3 golfová hřiště v okolí. 

STRAVOVÁNÍ
  ultra all inclusive  
Snídaně, pozdní snídaně, oběd 
a večeře formou bohatého 
bufetu. Odpoledne – lehké snacky, 
zmrzlina, káva, čaj a zákusek. 
Neomezené množství rozlévaných 
nealkoholických nápojů (24 hodin), 
alkoholických nápojů místní výroby 
a vybraných importovaných nápojů 
(10.00–2.00).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi-Fi
- sejf
- skluzavky
- lehátka  
  a slunečníky   
  u bazénu i na    
  pláži

OSTATNÍ
Rodinná 
dovolená
Široké 
sportovní 
zázemí

PLÁŽ
0 m

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek 
(1 místnost), klimatizace, 
minibar (doplňován den-
ně), TV/SAT, telefon, sejf, 
fén, koupelna, balkon nebo 
terasa. Rodinné pokoje (2 
místnosti) na vyžádání.

C D E G 

POPIS HOTELU
Rozlehlý hotelový komplex, který se skládá z hlavní budovy a několika vedlejších bu-
dov, se nachází přímo u pěkné písčito -oblázkové pláže. Do centra letoviska Kemer 
vzdáleného 8 km se pohodlně dostanete místní dopravou. K hotelovému vybavení 
patří vstupní hala s recepcí, Wi -Fi v lobby zdarma, hlavní restaurace, a’ la carte 
restaurace a několik barů včetně baru na pláži. Dále jsou k dispozici 4 bazény, akva-
park s 5 skluzavkami, dětský bazén, dětské hřiště a miniklub (4–12 let). Lehátka, 
slunečníky a osušky jsou u bazénu i na pláži k zapůjčení zdarma. Hotel pravidelně 
pořádá animační programy, sportovně založení klienti jistě ocení širokou nabídku 
obsahující fitness, minigolf, plážový volejbal, šipky, stolní tenis a tenis (osvětlení 
a náčiní za poplatek). Doporučujeme náročnějším klientům a rodinám s dětmi.

STRAVOVÁNÍ
  ultra all inclusive  
Snídaně, pozdní snídaně, 
oběd a večeře formou bufetu, 
odpoledne lehké občerstvení 
(pizza, špagety, gözleme aj.), káva, 
čaj, zákusek a zmrzlina, půlnoční 
snack, alkoholické a nealko-
holické nápoje místní výroby 
(10.00–08.00).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi -Fi
- sejf
- akvapark
- lehátka 
  a slunečníky
  u bazénu i na
  pláži

OSTATNÍ
Novinka
Bohaté vyžití

PLÁŽ
0 m

1. DÍTĚ DO 13 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

2. DÍTĚ DO 7 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 15 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

2. DÍTĚ DO 7 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

SKLUZAVKY INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA ANIMACE

AKVAPARK INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA ANIMACE



139

Hotel

L’ANCORA BEACH  H  H  H  H 

Hotel

PINE HOUSE  H  H  H  H 

TU
RE

CK
O

  •
  K

em
er

od 14 990 Kč
ceník str. 202 a 208

TU
RE

CK
O

  •
  K

em
er

od 14 490 Kč
ceník str. 202 a 208

T   Letecky z Brna, Prahy a Ostravy X   Pobyty 7, 10/11 nocí Q   Parkování na letišti zdarma do 31. 1.

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA

UBYTOVÁNÍ
Dvoulůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek, 
klimatizace, TV/SAT, Wi-Fi 
(za poplatek), telefon, sejf 
(za poplatek), minibar (2x 
týdně nealko zdarma), fén, 
koupelna a balkon.

C D E G 

POPIS HOTELU
Oblíbený hotel s výbornou polohou se nachází přímo u oblázkové pláže, od 
které je oddělený pouze pěší promenádou a kterou se pohodlně dostanete až 
do centra letoviska Kemer a jeho krásného přístavu. K hotelovému vybavení 
patří vstupní hala s recepcí a lobby (Wi-Fi za poplatek), obchody, 2 restaurace, 
několik barů, 2 bazény, dětské brouzdaliště, turecké lázně, sauna, stolní tenis, 
šipky a plážový volejbal. Lehátka a slunečníky jsou u bazénu i na pláži zdar-
ma. Za poplatek je pak možné využít biliár, masáže, peeling a vodní sporty 
na pláži. Hotel doporučujeme všem, kteří preferují krásné koupání poblíž 
kouzelného přístavu s možností procházek, nákupů, ale také večerní zábavy.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně (7.30−10.15), oběd 
(12.30−14.00) a večeře 
(19.00−21.00) formou bufetu, 
lehké snacky (11.00−16.30) 
odpolední káva a sušenky. 
Místní nealkoholické a alkoho-
lické nápoje (10.00−23.00).

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT
- lehátka a slunečníky 
  u bazénu i na pláži

OSTATNÍ
Oblíbené 
ubytování

PLÁŽ
0 m

UBYTOVÁNÍ
Pěkné dvoulůžkové 
pokoje s možností 1 
přistýlky, klimatizace, 
TV/SAT, minibar (náplň 
za poplatek), telefon, 
sejf (za poplatek), fén, 
koupelna a balkon.

C D G 

POPIS HOTELU
Příjemný hotel se nachází v letovisku Camyuva pouhých 150 m od 
pěkné písečně-oblázkové pláže. K hotelovému vybavení patří vstupní 
hala s recepcí, Wi-Fi v lobby zdarma, internetový koutek (za poplatek), 
směnárna, restaurace a bar u bazénu i na pláži. V areálu se nachází 
2 bazény, z toho 1 se skluzavkou a tobogánem, a také bazén pro děti. 
Lehátka a slunečníky jsou u bazénu i na pláži k dispozici zdarma. Ke 
sportovnímu vyžití patří volejbal, vodní pólo, stolní tenis, šipky, aerobic 
a fitness. Za návštěvu stojí i turecké lázně nebo sauna. Za poplatek se 
dále nabízí masáže a vodní sporty na pláži. Nejmenším hostům slouží 
dětské hřiště a miniklub. Hotel pořádá animační a zábavní programy.

STRAVOVÁNÍ
  all inclusive  
Snídaně, pozdní snídaně, oběd 
a večeře formou bufetu, lehké 
snacky během dne, odpoledne 
káva, čaj a koláč, alkoholické 
a nealkoholické nápoje místní 
výroby (10.00–23.00). Bar 
na pláži nabízí nealkoholické 
nápoje a pivo.

ZDARMA
- klimatizace
- TV/SAT, Wi -Fi
- skluzavky
- lehátka a slunečníky 
  u bazénu i na pláži

OSTATNÍ
Novinka
Bohaté vyžití

PLÁŽ
150 m

1. DÍTĚ DO 7 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

1. DÍTĚ DO 7 LET  
na přistýlce pobyt
ZDARMA

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA SKLUZAVKY ANIMACE



Nádherná země s překrásným pobřežím, která patří mezi nejoblíbenější turistické desti-
nace v oblasti Středozemního moře. Chorvatské pobřeží patří k nejčlenitějším evropským 
pobřežím. S ostrovy a ostrůvky, jejichž počet překračuje tisíc, činí jeho délka 5 800 km, 
sama pevninská část dosahuje 1 777 km. Žije v něm 4,5 miliónu lidí a hlavním městem je 
skoro miliónový Záhřeb. Země má středomořské podnebí s mírnými zimami a dlouhým 
a teplým létem s malým počtem srážek. Před chladným vnitrozemským vzduchem 
chrání pobřeží řetěz hor – Dynárský kras. Nížiny se pak nacházejí u hranic s Maďarskem. 
Chorvatská města, jako například Pula, Rijeka, Salona, Split, Trogir, Zadar, Vis, Hvar 
a další se pyšní bohatou historií a památkami evropského i světového významu. Národní 
parky, kterých je v Chorvatsku sedm (Brijuni, Risnjak, Plitvická jezera, Paklenica, Krka, 
Kornaty a Velebit), jsou skvosty zdejší nádherné přírody. Důležitými řekami jsou Dráva, 
Sáva, Dunan a Mura, které jsou také mezinárodními dopravními tepnami. Charakteristic-
ké jsou romantické zálivy s oblázkovými plážemi, malebná architektura, piniové a boro-
vicové háje a dobrosrdečné, pohostinné obyvatelstvo. Tato kombinace úžasné scenérie, 
kouzelné přírody a tajemných úzkých uliček měst dělá z Chorvatska místo, které si musí 
zamilovat snad každý.

Istrie
Istrie je největším jadranským poloostrovem o rozloze 3 160 km2. Pro návštěvníky je 
atraktivní díky kouzelné přírodě, členitému pobřeží s oblázkovými a přírodními skalnatými 
plážemi, které jsou lemované borovicemi a také díky křišťálově čistému moři. Po staletí 
se zde střetávaly různé civilizace, národy a s nimi i různé názory, kultury a lidové zvyky. 
Bohatá minulost je zde všudypřítomná. Najdeme zde místa, kde se jakoby zastavil 
čas, a která si zachovala téměř nedotčený středověký ráz. Historické paměti hodnosti 
ve městech a vesnicích podél pobřeží i ve vnitrozemí pak dokreslují celkový malebný ráz 
krajiny. O Istrii psali římští básníci i renesanční trubadúři, zmínky o ní najdeme v dílech 
Dante Aligieriho, Julese Verna či Jamese Joyce.

Dalmácie
Dalmácie je rozdělena do několika regionů. Do severní Dalmácie řadíme oblast okolo 
Zadaru a Šibeniku, oblast okolo Splitu tvoří střední Dalmácii a oblast kolem Dubrovníku 
jižní Dalmácii. Dalmácie byla od pradávna považována za nejkrásnější místo v středo-
moří, kam se jezdili rekreovat dokonce i římští císaři. To je dáno nejenom její výhodnou 
polohou a nádherným přírodním reliéfem, které vytvářejí úchvatná panorama tyrkysově 
průzračného moře, ze kterého se zvedají majestátné hřebeny hor, ale i bohatou kulturou 
místních lidí a pohodovou atmosférou, která zde panuje. Dalmácie nabízí také množství 
historických památek, některé jsou chráněny UNESCO (Diokleciánův palác ve Splitu, Tro-
gir, Dubrovník) a přírodní krásy Dalmácie daly vzniknout několika národním a přírodním 
parkům, jako jsou Paklenica, Kornaty, Telašćica, Krka nebo Mlje.

  Chorvatsko   

Pula

Jelsa

Poreč

140



141

Rabac  
Rabac je nejznámějším rekreačním střediskem na východ-
ním pobřeží Istrijského poloostrova. Nachází se na za-
lesněných svazích 5 km od vnitrozemského historického 
městečka Labin, ve stejnojmenné zátoce. Proti Rabacu 
v jaderském moři leží ostrov Cres. Původně byl Rabac ma-
lým rybářským městečkem na poloviční cestě mezi Rijekou 
a Pulou, ale dnes je jedním z nejvyhledávanějších letovisek. 
Křišťálově čistá voda s bílými oblázkovými plážemi, malé 
zátoky i údolí, bujná středozemní vegetace a vyjížďky 
rybářských a výletních lodí vytváří ideální prostředí pro 
odpočinek, koupaní a dobrou zábavu. Vzdálenost z Brna je 
jen 700 km.

Poreč  
Poreč je přístavní město ležící na západním pobřeží Istrie, 
které má ti síciletou historii, původně jako římská kolonie. 
Je zde k vidění například vzácná a zachovalá Eufraziova 
bazilika, která pochází z 6. století a je jednou z památek 
UNESCO. Vedle historických památek se Poreč pyšní svou 
bujnou přírodou. Borové lesy, které se táhnout povětšinou 
až k moři, rozmanitým výběrem pláží i kulturním vyžitím. 
Návštěvníci mohou zavítat například do akvária, které se 
nachází v centru města nebo mohou navštívit nejrůznější 
festivaly, koncerty a přehlídky. Díky těmto propozicím je 
Poreč ideální místo pro dovolenou v jakémkoliv věku.

Pula  
Pula, nejjižnější město chorvatské Istrie, kde se mísí prvky 
jak staré antiky a starších dob, tak i moderní a soudobé 
kultury. Historické centrum tvoří především starořímský 
amfiteátr, který dříve sloužil (podobně jako koloseum 
v Římě) ke gladiátorským zápasům. Dnes si v něm můžete 
vychutnat hudbu nejrůznějších žánrů. Pula také nabízí mno-
ho kaváren, malebných hospůdek a restaurací. Pro ty které 
neláká ruch města, se v jeho blízkosti nachází národní park 
na ostrovech Brijuni, nebo jižněji mys Kamenjak. Pláže jsou 
zde čisté a udržované s průzračnou vodou.

Jelsa  
Jelsa bylo původně malé rybářské městečko, které se ale 
postupem času proměnilo v pulzující letovisko. Hraničí 
s dvěma nejvyššími vrcholy ostrova Hvar – na západě s ho-
rou svatého Nikola a na východě s horou Hum. Stejně jako 
zbytek ostrova Hvar má oblast Jelsa dobře členěné pobřeží, 
mnoho malých ostrovů, zátok a mysů, kde si hosté mohou 
odpočinout a opravdu si užít. Pláže a zátoky jsou ideální 
pro koupání a opalování – písečné, oblázkové nebo ka-
menné blokové pláže jsou obklopeny hustým borovicovým 
lesem, který poskytuje potřebný stí n pro horké letní dny. 
Jelsa má také ideální dopravní spojení se Splitem a Bračem 
a to rychlou lodní linkou.

CHORVATSKO

LETOVISKA



142

CH
O

RV
AT

SK
O

  •
  H

va
r  

•  
Je

ls
a

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je zajištěno ve dvou-
lůžkových pokojích s možností 
jedné přistýlky. V základní ceně 
jsou pokoje s výhledem do parku, 
za příplatek pokoje směrem 
k moři. Každý pokoj má vlastní 
sociální zařízení, televizor, stropní 
ventilátor, fén a balkón. Trezor 
za příplatek. Domácí zvířata jsou 
zde povolena.

C D E G 

POPIS HOTELU
Hotel Hvar se nachází v malebném městečku Jelsa na jednom 
z nejkrásnějších chorvatských ostrovů Hvar je obklopen olivovými háji 
a poskytuje nezapomenutelný výhled na zdejší levandulová a rozmarý-
nová pole a samozřejmě i na moře. Hotel má jeden krytý bazén a jeden 
venkovní s krásnou slunnou terasou. V jeho blízkosti se nachází dvě 
pláže, z toho jedna je písčitá a ideální i pro malé děti, druhá skalnatá 
s betonovou úpravou pro opalování. Dále disponuje velkým sportovním 
vyžití m. Má k dispozici tenisové kurty, fitness, minigolf nebo
půjčovnu kol a vodních skútrů. Gastronomický zážitek slibuje hotelová 
restaurace, kde si můžete vychutnat speciality středozemního moře. 
Zdarma je přístup na Wi-Fi a parkování auta.

STRAVOVÁNÍ
ALL INcLUSIVE
Pobyt je v režimu All Inclu-
sive a zahrnuje snídaně, 
obědy, večeře (vše formou 
bufetu), odpolední svačinu 
a kávu a nápoje u baru – 
neomezená konzumace 
nápojů – minerální voda, 
džus, bílé a červené víno, 
točené pivo. Jednou týdně 
typická Dalmátská večeře.

ZDARMA
Klimatizace
Bazény
Wi-Fi
Fitness

OSTATNÍ
Dvě pláže
Výborná kuchyně
Hotel přímo na pláži
Velké sportovní vyžití

PLÁŽ
100 m
Písečná i skalnatá 
pro opalování

   Autobusem    Vlastní dopravou X   Pobyty 7, 14 nocí

1. DÍTĚ DO 12 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 8 990 Kč
ceník str. 210

Hotel

HVAR   INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi SEJFKLIMA BAZÉN FITNESSVN.BAZÉN TENIS



143

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je zajištěné ve dvoulůžkových pokojích 
s možností přistýlky. Za základní cenu jsou pokoje 
bez balkonu ve sníženém přízemí, které zajišťují 
příjemný chládek. Za příplatek je možné zajisti t 
pokoj s balkonem směrem do parku nebo směrem 
k moři (před hotelem se nachází stromy a moře ne-
musí být přímo vidět). Tento hotel doporučujeme 
spíše pro dvojice, přistýlka je formou rozkládacího 
lůžka a je vhodná spíše pro dítě.

C D  

POPIS HOTELU
Hotel Delfín se nachází na slunném poloostrově, rozvětveném na několik 
křídel. Centrum města Poreč je vzdálené necelých pět kilometrů a je 
zajímavé především svými historickými památkami a kulturou. Součástí 
hotelu je recepce, výborná restaurace, několik barů a bazén s mořskou 
vodou. U hotelu je nově vybudované dětské hřiště, které se skládá 
z dětského bazénu se skluzavkami, dětské zóny s opalovací plochou 
a hracího hřiště. U bazénu jsou k dispozici lehátka. Dále hotel pořádá 
animační a večerní programy vhodné pro celou rodinu, za příplatek tu 
jsou k dispozici tenisové kurty, hřiště na volejbal a stolní tenis, trezor 
a mini-golf. V hotelu je také možnost vypůjčení kol. V areálu se nachází 
i sportovní centrum a sportovní hala.

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE
Stravování je zajištěno formou 
polopenze. Snídaně a večeře se 
podávají formou bufetu a švéd-
ských stolů. Nápoje k večeřím 
nejsou v ceně.

ZDARMA
Bazény
Wi-Fi
Lehátka u bazénů
Animační programy

OSTATNÍ
Hotel blízko u pláže
Velké sportovní 
vyžití
Vystoupení s živou 
hudbou

PLÁŽ
50 m
Oblázková pláž

od 00 000 Kč
ceník str. 000, 000 a 000

CH
O

RV
AT

SK
O

  •
  I

st
rie

  •
  P

or
eč

   Autobusem    Vlastní dopravou X   Pobyty 7, 14 nocí

1. DÍTĚ DO 12 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 6 490 Kč
ceník str. 209

Hotel

DELFIN   PENZE
POLO

SKLUZAVKYWi-Fi ZDARMASEJF ANIMACEBAZÉN TENIS



144

CH
O

RV
AT

SK
O

  •
  I

st
rie

  •
  P

ul
a

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je zajištěno v nově zrekonstruovaných 
apartmánech pro 2–4 osoby. V základní ceně jsou 
apartmány s výhledem do parku, za příplatek lze 
zajisti t apartmány směrem k moři (vzhledem k 
poloze v lese může být výhled omezený). Pokoje 
mají vlastní sociální zařízení, kuchyňský kout, 
televizor, lednici a balkon nebo terasu. Dětská 
postýlka za příplatek na vyžádání. Apartmány jsou 
velmi prostorné. Klimatizace je za příplatek, platba 
na místě.

C D E G H J  

POPIS HOTELU
Resort Splendid se nachází v oblasti Zlaté Stijene, jen 3 km od historické-
ho centra města Pula, na pobřeží s krásným výhledem. Celý areál je ob-
klopen parkem s krásnými vysokými borovicemi. Hosté mají k dispozici 
kromě centrální recepce také restauraci, snack bar, tenisové kurty, mini 
golf, supermarket. Dále se v areálu hotelu nachází obchod se suvenýry 
a kavárna. Velikou předností tohoto hotelu jsou krásné, dobře přístupné 
pláže s křišťálově čistou vodou a větší bazén s mořskou vodou. Nedale-
ko letoviska Splendid, pár minut chůze podél moře, je turistické centrum 
Verudela Pula, s veškerým turistickým zázemím. Tento rezort je ideálním 
místem pro dokonalou rodinnou dovolenou plnou zábavy. V hotelu je 
přístup na Wi-Fi.

STRAVOVÁNÍ
Vlastní nebo za příplatek je 
možno zajistit polopenzi v 
hotelové restauraci. Nápoje 
u večeří nejsou zahrnuty 
v ceně.

ZDARMA
Bazén s mořskou vodou
Lednička

OSTATNÍ
Hotel blízko pláže
Prostorné a pěkné 
apartmány

PLÁŽ
100 m
oblázková

3. a 4. OSOBA 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 6 490 Kč
ceník str. 209

Aparthotel

SPLENDID   TV
SAT Wi-FiKLIMA LE

DN
IC

E

BAZÉN FITNESS

   Autobusem  /     Vlastní dopravou X   Pobyty 7, 14 nocí Domácí mazlíček

TENIS



145

UBYTOVÁNÍ
Standardní dvoulůžkové pokoje 
s vlastním sociálním zařízením, 
klimatizací a televizí jsou pouze pro 
2 osoby. Za příplatek možno objed-
nat pokoje s balkonem s možností 
1 přistýlky nebo pokoje na mořskou 
stranu s balkonem s možností 
1 přistýlky. Vzhledem k vzrostlým 
stromům před hotelem nemusí být 
výhled přímo na moře.

C D G 

POPIS HOTELU
Komplex sestávající ze dvou hotelových objektů Miramar a Allegro je vystavěn nad 
Rabackým zálivem uprostřed lesoparku asi 100m od oblázkové pláže s pohodlným 
vstupem do vody. Návštěvníci zde ocení křišťálově čisté moře, výhled na Kvarner-
ský záliv i chládek a stí n borovic. Díky své poloze hotely nabízejí pohodlný přístup 
po promenádě do centra Rabacu i ke všem zdejším atrakcím. Oba hotely nabízejí 
restauraci, lobby bar, internetový koutek (za příplatek), Wi-Fi internet zdarma, ven-
kovní bazény s mořskou vodou. V blízkosti komplexu se nachází minigolf, půjčovna 
kol nebo tenisové kurty (za poplatek). Parkoviště je v okolí hotelu (nehlídané). Ho-
tely můžeme doporučit jak rodinám s dětmi, tak pro aktivní dovolenou a odpočinek 
v dosahu pláže a centra letoviska.

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE
V ceně pobytu je zahrnuta 
polopenze – snídaně 
a večeře formou švédských 
stolů. Nápoje u večeří nejsou 
zahrnuty v ceně.

ZDARMA
Klimatizace
Bazény
Wi-Fi

OSTATNÍ
Výborná kuchyně
Hotel blízko pláže
Pozvolný přístup 
do moře

PLÁŽ
70 m
oblázková

od 00 000 Kč
ceník str. 000, 000 a 000

CH
O

RV
AT

SK
O

  •
  I

st
rie

  •
  R

ab
ac

   Autobusem  /     Vlastní dopravou X   Pobyty 7, 14 nocí Domácí mazlíček

1. DÍTĚ DO 14 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 9 990 Kč
ceník str. 209

Komplex

MIRAMAR / ALLEGRO   PENZE
POLOTV

SAT Wi-FiKLIMA ANIMACEBAZÉNTENIS



146

CH
O

RV
AT

SK
O

  •
  I

st
rie

  •
  R

ab
ac

UBYTOVÁNÍ
V základní ceně jsou dvoulůžkové 
pokoje bez přistýlky. Za příplatek 
je možno zajistit pokoje superior 
pro dvě osoby s možností jedné 
přistýlky a balkónem směrem 
k moři. Všechny pokoje mají 
vlastní klimatizaci, TV, minibar, 
vysoušeč vlasů a trezor.

C D G 

POPIS HOTELU
Hotel SanFior je jeden z nejlepších hotelů v Rabacu. Je situovaný v krásné zeleni 
poloostrova pouhých 50 metrů od moře, centrum města Rabac je necelý kilometr. 
V okolí hotelu jsou krásné oblázkové pláže s průzračnou vodou a borovicovými 
lesíky, které zajišťují chládek a stí n. Vynikající služby Vás čekají na každém kroku, 
ať už se rozhodnete využít wellness centrum, fitness nebo koupání ve vnitřním 
i venkovním bazénu. Hotel disponuje restaurací, kde můžete ochutnat typické 
středozemní speciality. Dále zde naleznete coffe bar, bazénový bar a fitness bar. 
Pokud jste milovníky vodních sportů, můžete využít z nabídky vodního lyžování, 
jízdu na banánu nebo plachtění. V hotelu i na pokojích je přístup k Wi-Fi zdarma. 
Hotel je vhodný pro náročnější zákazníky.

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE
V ceně je zahrnuta polopenze – snídaně 
a večeře formou švédských stolů. 
Nápoje u večeří nejsou zahrnuty v ceně.

ZDARMA
Klimatizace
Bazény
Wi-Fi
Lehátka a slunečníky u bazénu 
(omezené množství)

OSTATNÍ
Výborná kuchyně
Hotel blízko pláže
Velké sportovní 
vyžití

PLÁŽ
50 m
Oblázková

1. DÍTĚ DO 12 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 13 490 Kč
ceník str. 209

Hotel

SANFIOR   PENZE
POLOTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA BAZÉN FITNESSVN.BAZÉN

   Autobusem  /     Vlastní dopravou X   Pobyty 7, 14 nocí Domácí mazlíček

TENIS



147

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je zajištěno ve dvoulůžko-
vých pokojích s možností až dvou 
přistýlek. Je možné si objednat dvoulůž-
kové pokoje s výhledem do ulice nebo 
pokoje směrem k moři s balkonem 
s možností jedné přistýlky pro dospělé 
nebo až dvou přistýlek pro děti. Každý 
pokoj má vlastní sociální zařízení, 
televizor, klimatizaci, fén.

C D E G H  

POPIS HOTELU
Hotel se nachází v  zátoce Maslinica, přímo naproti oblázkovo-písečné 
pláží. Hotel Mimosa nabízí širokou škálu zařízení a služeb: klimatizaci 
v jídelně a na recepci, bar, 2 restaurace, obchody a supermarkety v bez-
prostřední blízkosti, kasino, kosmetické centrum se saunou a soláriem. 
U hotelu je venkovní bazén s částí pro děti (lehátka u bazénu jsou 
zdarma, slunečníky za poplatek), krytý bazén s mořskou vodou (uzavře-
ný v červenci a srpnu), miniklub pro děti 6-12 let, večerní představení, 
tenisové kurty, basketbalové hřiště, volejbalové hřiště, fotbalové hřiště, 
minigolf, stolní tenis a posilovna. Pokoje jsou vybaveny vlastním soc. 
zařízením, trezorem, fénem, klimatizací, satelitní TV a balkonem.

STRAVOVÁNÍ
POLOPENZE   ALL INcLUSIVE
Stravování je zajištěno formou polopen-
ze. Snídaně a večeře se podávají formou 
bufetu a švédských stolů, nápoje u večeří 
nejsou zahrnuty v ceně. Za příplatek je 
možné dokoupení Light all inclusive – 
švédské stoly, 7:00–10:00 snídaně, 
12:30–14:00 oběd s neomezenými nápo-
ji (pivo, víno, voda a džus), 15:30–17:00 
odpolední svačina s neomezenými 
nápoji, 18:30–21:00 večeře s neomeze-
nými nápoji.

ZDARMA
Klimatizace
Bazény, Fitness
Wi-Fi

OSTATNÍ
Výborná kuchyně
Hotel přímo na pláži
Velké sportovní vyžití

PLÁŽ
100 m
Oblázkovo-písečná

od 00 000 Kč
ceník str. 000, 000 a 000

CH
O

RV
AT

SK
O

  •
  I

st
rie

  •
  R

ab
ac

DÍTĚ DO 5 LET 
na přistýlce pobyt
ZDARMA

od 11 880 Kč
ceník str. 209

Hotel

MIMOSA   PENZE
POLO

INCLUSIVE
ALLTV

SAT Wi-Fi ZDARMASEJFKLIMA LE
DN

IC
E

ANIMACEBAZÉN FITNESSVN.BAZÉN TENIS

   Autobusem    Vlastní dopravou X   Pobyty 7, 14 nocí



Základní ceny nezahrnují pobytové taxy, které 
jsou v mnoha destinacích vybírány 

a platí se na místě (cca 0,5–3 EUR/noc).

O přesné výši pobytových tax budeme 
informovat v pokynech k zájezdu, které zasíláme 

10–7 dní před nástupem na zájezd.

CENÍK / OBSAH CENÍKU / SLEVY
  1. SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP  
Všem klientům, kteří si do 31. 3. 2019 koupí pobytový zájezd z tohoto katalogu, 
bude poskytnuta sleva ve výši:

Tyto slevy jsou počítány ze základní ceny zájezdu bez příplatků, pokud je doprava 
zvlášť, tak i z dopravy a maximální výše slevy je 2 500 Kč na osobu a zájezd. Tuto 
slevu nelze sčítat s dalšími slevami.

  3. SLEVY SENIOR 55+  
Všem osobám starším 55 let bude poskytnuta sleva při zakoupení pobytového zájezdu z tohoto 
katalogu ve výši 10 % ze základní ceny zájezdu. Maximální výše této slevy je 2 500 Kč na osobu. 
Sleva bude poskytnuta i 1 osobě cestující společně bez ohledu na věk. Požadavek na tuto slevu  
je nutno uvést při přihlášení na zájezd, není uplatněna automaticky a nelze ji uplatňovat zpětně. 
Tuto slevu nelze sčítat s dalšími slevami. Sleva není poskytována osobám na přistýlce.

  4. PARKOVÁNÍ NA LETIŠTI ZDARMA DO 31. 1. 2019  
U vybraných leteckých zájezdů s odlety z Brna, Ostravy a Prahy nabízíme zákazníkům přihlášeným 
do 31. 1. 2019 možnost parkování na letišti zdarma. Tyto zájezdy jsou v popise i v ceníku označeny 
textem: Parkování na letišti ZDARMA při zakoupení do 31. 1. 2019. Požadavek na zajištění parkování 
je nutno uvést na cestovní smlouvě hned při přihlášení na zájezd a nelze ho uplatňovat zpětně.

  5. POBYT ZDARMA   
Ve vybraných kapacitách mají vaše děti nebo dospělé osoby na přistýlce pobyt, případně stravovací 
služby zdarma, platí pouze cenu dopravy. Přesné podmínky jsou specifikovány u každé ubytovací 
kapacity.

  6. SLEVA PRO SKUPINY  
Na každých 10 současně přihlášených osob poskytneme slevu 50 % na jednu osobu.
Tuto slevu nelze sčítat s dalšími slevami.

  2. SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY  
Všem stálým klientům (tj. všem, kteří se alespoň dvakrát zúčastnili zájezdu 
organizovaného naší cestovní kanceláří) bude poskytnuta sleva při zakoupení 
pobytového zájezdu ve výši:

Tyto slevy jsou počítány ze základní ceny zájezdu bez příplatků, pokud je doprava 
zvlášť, tak i z dopravy a maximální výše slevy je 2 500 Kč na osobu a zájezd. Tuto 
slevu nelze sčítat s dalšími slevami. 

VYUŽIJTE MAXIMÁLNÍ SLEVU DO 31. 12. 2018 
ZÁLOHA JEN 1 500 Kč NA OSOBU
K přihlášení na zájezd a přiznání jakékoliv slevy stačí zaplacení zálohy ve výši 50 % z celkové 
ceny. Zákazníkům, kteří se přihlásí na zájezd do 31. 12. 2018, stačí pro přiznání slevy zaplacení 
zálohy ve výši 1 500 Kč na osobu, přičemž musí do 31. 1. 2019 uhradit zbývající částku do výše 
50 % z celkové ceny.

ŽÁDNÝ STRACH ZE STORNO POPLATKŮ!
Pokud by Vám něco mělo komplikovat nákup Vaší dovolené, určitě to nebude strach z brzké 
rezervace. Proto si nezapomeňte sjednat připojištění storna Evropské cestovní pojišťovny, 
které kryje 90 % storno poplatků zájezdů „first minute” zakoupených v době delší jak 5 měsíců 
před termínem zájezdu. Včasnou objednávkou nic neriskujete, naopak získáte značnou slevu, 
tak proč s ní otálet?

CE
N

ÍK

španělsko 149

itálie 154

Řecko

kréta 157

Zakynthos 167

lefkáda 170

korfu 171

Rhodos 176

kos 186

thassos 188

bulhaRsko 189

tuRecko 197

choRvatsko 209

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

MAXI 
SLEVA

MAXI 
SLEVA



149

ŠP
AN

ĚL
Sk

o
  •

  M
al

lo
rc

a

ŠPANĚLSKO  •  Mallorca

T
Letecky  
z Brna

X
Pobyty  

10/11 nocí

Q Parkování na letišti v Brně zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava na Mallorku je zajištěna letadly české 
letecké společnosti Travel Service.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, 
činnost stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
FLOR LOS ALMENDROS ★ ★ ★

termín nocí

POLOPENZE STR. 12, 13
lůžko 

dospělý 
 pokoj

přistýlka 
 dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 dítě 

 7–15 let

přistýlka 
 dospělý 

 pokoj

lůžko 
 dospělý 

 apartmán

přistýlka 
 dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 dítě 

 7–15 let

přistýlka 
 dospělý 

 apartmán

12. 06. – 23. 06. 11 21 890 8 990 14 990 18 890 22 990 8 990 15 990 20 290
16. 06. – 26. 06. 10 21 890 8 990 14 990 18 890 – – – –
23. 06. – 03. 07. 10 22 890 8 990 14 990 18 890 23 990 8 990 15 490 19 390
26. 06. – 07. 07. 11 23 990 8 990 15 990 19 790 – – – –
03. 07. – 14. 07. 11 24 190 8 990 15 990 19 790 24 590 8 990 15 990 20 290
07. 07. – 17. 07. 10 22 890 8 990 14 990 18 890 – – – –
14. 07. – 24. 07. 10 22 890 8 990 14 990 18 890 23 990 8 990 15 490 19 390
17. 07. – 28. 07. 11 24 190 8 990 15 990 19 790 – – – –
24. 07. – 04. 08. 11 24 190 8 990 15 990 19 790 24 590 8 990 15 990 20 290
28. 07. – 07. 08. 10 22 890 8 990 14 990 18 890 – – – –
04. 08. – 14. 08. 10 22 890 8 990 14 990 18 890 23 990 8 990 15 490 19 390
07. 08. – 18. 08. 11 24 190 8 990 15 990 19 790 – – – –
14. 08. – 25. 08. 11 24 190 8 990 15 990 19 790 24 590 8 990 15 990 20 290
18. 08. – 28. 08. 10 22 890 8 990 14 990 18 890 – – – –
25. 08. – 04. 09. 10 22 890 8 990 14 990 18 890 23 990 8 990 15 490 19 390
28. 08. – 08. 09. 11 24 190 8 990 15 990 19 790 – – – –
04. 09. – 15. 09. 11 23 990 8 990 15 990 19 790 24 590 8 990 15 990 20 290
08. 09. – 18. 09. 10 22 890 8 990 14 990 18 890 – – – –
15. 09. – 25. 09. 10 22 890 8 990 14 990 18 890 23 990 8 990 15 490 19 390
18. 09. – 29. 09. 11 21 990 8 990 14 990 18 890 – – – –

PŘÍPLATKYY: Výhled na moře: 260 Kč/den/pokoj
Pobytová taxa: cca 2 EUR/os./noc (platba na místě)

HOTEL
BEVERLY PLAYA ★ ★ ★

termín nocí

POLOPENZE STR. 11

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 dítě 

 7–15 let

přistýlka 
 dospělý

09. 06. – 19. 06. 10 22 890 8 990 12 990 21 490
19. 06. – 30. 06. 11 24 890 8 990 13 990 21 990
30. 06. – 10. 07. 10 25 890 8 990 12 990 21 490
10. 07. – 21. 07. 11 26 490 8 990 13 990 21 990
21. 07. – 31. 07. 10 25 890 8 990 12 990 21 490
31. 07. – 11. 08. 11 26 490 8 990 13 990 21 990
11. 08. – 21. 08. 10 25 890 8 990 12 990 21 490
21. 08. – 01. 09. 11 26 490 8 990 13 990 21 990
01. 09. – 11. 09. 10 24 890 8 990 12 990 21 490
11. 09. – 22. 09. 11 24 890 8 990 13 990 21 990

PŘÍPLATKYY: All inclusive dospělý: 300 Kč/os./noc
All inclusive dítě 2–7 let: zdarma, 7–15 let: 150 Kč/os./noc
Superior pokoj dospělý: 190 Kč/os./noc, dítě 2–7 let: 790 Kč/noc, dítě 7–15 let: 390 Kč/noc
Pobytová taxa: cca 2 EUR/os./noc (platba na místě)

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



150

ŠP
AN

ĚL
Sk

o
  •

  M
al

lo
rc

a

ŠPANĚLSKO  •  Mallorca

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

7/14 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava na Mallorku je zajištěna letadly české 
letecké společnosti Travel Service.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
FLOR LOS ALMENDROS ★ ★ ★         ODLETY VE STŘEDU

termín nocí

POLOPENZE STR. 12, 13
lůžko 

 dospělý 
 pokoj

přistýlka 
 dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 dítě 

 7–15 let

přistýlka 
 dospělý 

 pokoj

lůžko 
 dospělý 

 apartmán

přistýlka 
 dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 dítě 

 7–15 let

přistýlka 
 dospělý 

 apartmán

05. 06. – 12. 06. 7 16 990 8 990 12 990 15 990 17 990 8 990 13 390 16 490
12. 06. – 19. 06. 7 17 490 8 990 12 990 15 990 – – – –
19. 06. – 26. 06. 7 17 490 8 990 12 990 15 990 – – – –
26. 06. – 03. 07. 7 18 990 8 990 12 990 15 990 – – – –
03. 07. – 10. 07. 7 19 490 8 990 12 990 15 990 – – – –
10. 07 – 17. 07. 7 19 490 8 990 12 990 15 990 – – – –
17. 07. – 24. 07. 7 19 490 8 990 12 990 15 990 – – – –
24. 07. – 31. 07. 7 19 490 8 990 12 990 15 990 – – – –
31. 07. – 07. 08. 7 19 490 8 990 12 990 15 990 – – – –
07. 08. – 14. 08. 7 19 490 8 990 12 990 15 990 – – – –
14. 08. – 21. 08. 7 19 490 8 990 12 990 15 990 – – – –
21. 08. – 28. 08. 7 19 490 8 990 12 990 15 990 – – – –
28. 08. – 04. 09. 7 19 490 8 990 12 990 15 990 – – – –
04. 09. – 11. 09. 7 19 490 8 990 12 990 15 990 – – – –
11. 09. – 18. 09. 7 18 990 8 990 12 990 15 990 – – – –
18. 09. – 25. 09. 7 17 490 8 990 12 990 15 990 – – – –
25. 09. – 02. 10. 7 16 990 8 990 12 990 15 990 17 990 8 990 13 390 16 490

PŘÍPLATKYY: Výhled na moře: 260 Kč/den/pokoj
Pobytová taxa: cca 2 EUR/os./noc (platba na místě)

HOTEL
FLOR LOS ALMENDROS ★ ★ ★        ODLETY V NEDĚLI

termín nocí

POLOPENZE STR. 12, 13
lůžko 

 dospělý 
 pokoj

přistýlka 
 dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 dítě 

 7–15 let

přistýlka 
 dospělý 

 pokoj

lůžko 
 dospělý 

 apartmán

přistýlka 
 dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 dítě 

 7–15 let

přistýlka 
 dospělý 

 apartmán

02. 06. – 09. 06. 7 17 490 8 990 12 990 16 190 17 990 8 990 13 390 16 490
09. 06. – 16. 06. 7 17 490 8 990 12 990 16 190 18 490 8 990 13 390 16 490
16. 06. – 23. 06. 7 17 990 8 990 12 990 16 190 18 990 8 990 13 390 16 490
23. 06. – 30. 06. 7 18 990 8 990 12 990 16 190 19 990 8 990 13 390 16 490
30. 06. – 07. 07. 7 19 990 8 990 12 990 16 190 20 990 8 990 13 390 16 490
07. 07. – 14. 07. 7 19 990 8 990 12 990 16 190 20 990 8 990 13 390 16 490
14. 07. – 21. 07. 7 19 990 8 990 12 990 16 190 20 990 8 990 13 390 16 490
21. 07. – 28. 07. 7 19 990 8 990 12 990 16 190 20 990 8 990 13 390 16 490
28. 07. – 04. 08. 7 19 990 8 990 12 990 16 190 20 990 8 990 13 390 16 490
04. 08. – 11. 08. 7 19 990 8 990 12 990 16 190 20 990 8 990 13 390 16 490
11. 08. – 18. 08. 7 19 990 8 990 12 990 16 190 20 990 8 990 13 390 16 490
18. 08. – 25. 08. 7 19 990 8 990 12 990 16 190 20 990 8 990 13 390 16 490
25. 08. – 01. 09. 7 19 990 8 990 12 990 16 190 20 990 8 990 13 390 16 490
01. 09. – 08. 09. 7 19 990 8 990 12 990 16 190 20 990 8 990 13 390 16 490
08. 09. – 15. 09. 7 18 990 8 990 12 990 16 190 19 990 8 990 13 390 16 490
15. 09. – 22. 09. 7 17 990 8 990 12 990 16 190 18 990 8 990 13 390 16 490
22. 09. – 29. 09. 7 17 490 8 990 12 990 16 190 17 990 8 990 13 390 16 490

PŘÍPLATKYY: Výhled na moře: 260 Kč/den/pokoj
Pobytová taxa: cca 2 EUR/os./noc (platba na místě)

POBYT NA 2 TÝDNY – CENA JE DÁNA SOUČTEM CEN DVOU TÝDNŮ SNÍŽENOU O 4 000 KČ.



151

ŠP
AN

ĚL
Sk

o
  •

  M
al

lo
rc

a

ŠPANĚLSKO  •  Mallorca

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

7/14 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava na Mallorku je zajištěna letadly české 
letecké společnosti Travel Service.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
BEVERLY PLAYA ★ ★ ★

HOTEL
GAYA ★ ★ ★

HOTEL
TORA ★ ★ ★

termín nocí

POLOPENZE STR. 11 POLOPENZE STR. 14 POLOPENZE STR. 15

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 dítě 

 7–15 let

přistýlka 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 dítě 

 2–13 let

lůžko 
 dítě 

 2–13 let

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 dospělý

02. 06. – 09. 06. 7 18 990 8 990 11 790 16 990 20 490 14 290 16 890 18 990 14 990 19 990
09. 06. – 16. 06. 7 18 990 8 990 12 190 17 890 20 690 14 290 16 890 19 990 14 990 19 990
16. 06. – 23. 06. 7 19 990 8 990 12 190 17 890 20 990 14 290 16 890 20 990 14 990 19 990
23. 06. – 30. 06. 7 19 990 8 990 12 190 17 890 20 990 14 290 16 890 20 990 14 990 19 990
30. 06. – 07. 07. 7 20 990 8 990 12 190 17 890 22 690 14 990 17 990 21 990 14 990 19 990
07. 07. – 14. 07. 7 20 990 8 990 12 190 17 890 22 990 15 290 17 990 21 990 14 990 19 990
14. 07. – 21. 07. 7 20 990 8 990 12 190 17 890 22 990 15 290 17 990 21 990 14 990 19 990
21. 07. – 28. 07. 7 20 990 8 990 12 190 17 890 22 990 15 290 17 990 21 990 14 990 19 990
28. 07. – 04. 08. 7 20 990 8 990 12 190 17 890 22 990 15 290 17 990 21 990 14 990 19 990
04. 08. – 11. 08. 7 20 990 8 990 12 190 17 890 22 990 15 290 17 990 21 990 14 990 19 990
11. 08. – 18. 08. 7 20 990 8 990 12 190 17 890 22 990 15 290 17 990 21 990 14 990 19 990
18. 08. – 25. 08. 7 20 990 8 990 12 190 17 890 22 990 15 290 17 990 21 990 14 990 19 990
25. 08. – 01. 09. 7 20 990 8 990 12 190 17 890 22 990 15 290 17 990 21 990 14 990 19 990
01. 09. – 08. 09. 7 20 990 8 990 12 190 17 890 22 690 15 290 17 990 21 990 14 990 19 990
08. 09. – 15. 09. 7 20 990 8 990 12 190 17 890 22 690 15 290 17 990 21 990 14 990 19 990
15. 09. – 22. 09. 7 19 990 8 990 12 190 17 890 22 690 15 290 17 990 20 990 14 990 19 990
22. 09. – 29. 09. 7 18 990 8 990 12 190 17 890 22 390 15 290 17 990 19 990 14 990 19 990

PŘÍPLATKYY: All inclusive dospělý: 300 Kč/os./noc
All inclusive dítě 2–7 let: zdarma, 7–15 let: 150 Kč/os./noc
Superior pokoj dospělý: 190 Kč/os./noc, dítě 2–7 let: 790 Kč/noc, 
dítě 7–15 let: 390 Kč/noc
Pobytová taxa: cca 2 EUR/os./noc (platba na místě)

Pobytová taxa: cca 2 EUR/os./noc (platba na místě) Pobytová taxa: cca 2 EUR/os./noc (platba na místě)

POBYT NA 2 TÝDNY – CENA JE DÁNA SOUČTEM CEN DVOU TÝDNŮ SNÍŽENOU O 4 000 KČ.

V termínech 2.–9. 6., 9.–16. 6., 9.–19. 6., 23. 6.–3. 7., 23.–3. 7., 10.–21. 7., 14.–21. 7., 14.–24. 7., 31. 7. – 11. 8., 4.–11. 8., 4.– 4. 8., 21. 8.–1. 9.,  
25. 8.–1. 9., 25. 8.–4. 9., 11.–22. 9., 15.–25. 9., 15.–25. 9., 22.–29. 9., 25. 9. –2. 10. pořádáme také poznávací  

zájezd na Mallorku s ubytováním na jednom místě v našich ubytovacích kapacitách. Více informací k tomuto zájezdu  
najdete na str. 21 a v našem katalogu poznávacích zájezdů.

V termínech 2.–9. 6. a 22.–29. 9. pořádáme zájezd Turistika na Mallorce s ubytováním na jednom místě. 
Více informací k tomuto zájezdu najdete na str. 20 v katalogu poznávacích zájezdů.

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



152

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

7/14 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava na Mallorku je zajištěna letadly české 
letecké společnosti Travel Service.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

ŠP
AN

ĚL
Sk

o
  •

  M
al

lo
rc

a

ŠPANĚLSKO  •  Mallorca

HOTEL
ROMANTICA ★ ★ ★

HOTEL
AQUAMARIN ★ ★ ★

HOTEL
SENSES 
PALMANOVA★ ★ ★ ★

termín nocí

POLOPENZE STR. 16 POLOPENZE STR. 17 SNÍDANĚ STR. 18

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 dítě 

 7–13 let

přistýlka 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 dítě 

 7–13 let

přistýlka 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

02. 06. – 09. 06. 7 22 190 8 990 15 390 20 390 18 990 8 990 14 990 20 590 24 590
09. 06. – 16. 06. 7 22 190 8 990 15 690 20 390 18 990 8 990 14 990 20 590 24 990
16. 06. – 23. 06. 7 22 390 8 990 15 990 20 690 19 990 8 990 14 990 20 590 26 990
23. 06. – 30. 06. 7 24 390 8 990 16 590 22 290 20 990 8 990 14 990 20 590 27 490
30. 06. – 07. 07. 7 24 390 8 990 16 590 22 290 21 990 8 990 14 990 20 590 28 990
07. 07. – 14. 07. 7 24 690 8 990 16 690 22 590 21 990 8 990 14 990 20 590 28 990
14. 07. – 21. 07. 7 25 990 8 990 17 490 24 090 21 990 8 990 14 990 20 590 28 990
21. 07. – 28. 07. 7 25 990 8 990 17 490 24 090 21 990 8 990 14 990 20 590 28 990
28. 07. – 04. 08. 7 25 990 8 990 17 490 24 090 21 990 8 990 14 990 20 590 29 890
04. 08. – 11. 08. 7 25 990 8 990 17 490 24 090 21 990 8 990 14 990 20 590 29 890
11. 08. – 18. 08. 7 25 990 8 990 17 490 24 090 21 990 8 990 14 990 20 590 29 890
18. 08. – 25. 08. 7 25 990 8 990 17 490 24 090 21 990 8 990 14 990 20 590 29 890
25. 08. – 01. 09. 7 24 390 8 990 16 590 22 290 21 990 8 990 14 990 20 590 29 390
01. 09. – 08. 09. 7 24 390 8 990 16 590 22 290 21 990 8 990 14 990 20 590 28 990
08. 09. – 15. 09. 7 24 390 8 990 16 590 22 290 21 990 8 990 14 990 20 590 26 890
15. 09. – 22. 09. 7 24 390 8 990 16 590 22 290 19 990 8 990 14 990 20 590 26 490
22. 09. – 29. 09. 7 21 990 8 990 15 690 20 390 18 990 8 990 14 990 20 590 25 990

PŘÍPLATKYY: Oběd na osobu/na noc 240 Kč
Příplatek za jednolůžkový pokoj: 900 Kč/noc
Přímý výhled na moře: 200 Kč/noc
All inclusive dospělý: 480 Kč/noc
All inclusive dítě 2–7 let: zdarma
All inclusive dítě 7–13 let: 240 Kč/noc
Pobytová taxa: cca 2 EUR/os./noc (platba na místě)

Výhled na moře na osobu/noc: 250 Kč
Výhled na moře dítě do 7 let/noc: zdarma
Výhled na moře dítě 7–13 let/noc: 125 Kč
Pobytová taxa: cca 2 EUR/os./noc (platba na místě)

Boční výhled na moře  
na osobu/noc 120 Kč
Příplatek za jednolůžkový pokoj 
na osobu/na noc: 1300 Kč
Večeře na osobu/na den: 300 Kč
Pobytová taxa: cca 3 EUR/os./noc 
(platba na místě)

POBYT NA 2 TÝDNY – CENA JE DÁNA SOUČTEM CEN DVOU TÝDNŮ SNÍŽENOU O 4 000 KČ.

V termínech 2.–9. 6., 9.–16. 6., 9.–19. 6., 23. 6.–3. 7., 23.–3. 7., 10.–21. 7., 14.–21. 7., 14.–24. 7., 31. 7. – 11. 8., 4.–11. 8., 4.– 4. 8., 21. 8.–1. 9.,  
25. 8.–1. 9., 25. 8.–4. 9., 11.–22. 9., 15.–25. 9., 15.–25. 9., 22.–29. 9., 25. 9. –2. 10. pořádáme také poznávací  

zájezd na Mallorku s ubytováním na jednom místě v našich ubytovacích kapacitách. Více informací k tomuto zájezdu  
najdete na str. 21 a v našem katalogu poznávacích zájezdů.

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 

V termínech 2.–9. 6. a 22.–29. 9. pořádáme zájezd Turistika na Mallorce s ubytováním na jednom místě. 
Více informací k tomuto zájezdu najdete na str. 20 v katalogu poznávacích zájezdů.



153

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

7/14 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava na Mallorku je zajištěna letadly české 
letecké společnosti Travel Service.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

ŠP
AN

ĚL
Sk

o
  •

  M
al

lo
rc

a

ŠPANĚLSKO  •  Mallorca

HOTEL
ALUA HAWAII ★ ★ ★ ★

HOTEL
PANORAMA ★ ★ ★

termín nocí

POLOPENZE STR. 19 SNÍDANĚ STR. 20

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 dospělý

lůžko 
 dospělý 

 rodinný pokoj

přistýlka 
 1. dítě  2–12 let

rodinný pokoj

přistýlka 
 2. dítě 2–12 let
rodinný pokoj

přistýlka 
 dospělý 

 rodinný pokoj

lůžko 
 dospělý

02. 06. – 09. 06. 7 24 390 8 990 19 990 28 690 8 990 17 990 22 990 20 990
09. 06. – 16. 06. 7 24 390 8 990 19 990 28 690 8 990 17 990 22 990 20 990
16. 06. – 23. 06. 7 25 790 8 990 20 890 28 990 8 990 18 690 23 890 20 990
23. 06. – 30. 06. 7 25 790 8 990 20 890 28 990 8 990 18 690 23 890 20 990
30. 06. – 07. 07. 7 27 890 8 990 22 390 30 990 8 990 19 790 25 390 23 290
07. 07. – 14. 07. 7 28 290 8 990 22 690 30 990 8 990 19 890 25 590 23 690
14. 07. – 21. 07. 7 28 990 12 390 23 290 31 990 12 990 20 390 26 290 23 690
21. 07. – 28. 07. 7 29 590 13 890 23 590 31 990 14 790 20 590 26 590 23 690
28. 07. – 04. 08. 7 29 890 13 890 24 090 32 990 14 890 20 890 26 990 23 690
04. 08. – 11. 08. 7 29 890 13 890 24 690 33 990 14 890 21 290 27 690 23 690
11. 08. – 18. 08. 7 29 890 13 890 24 690 33 390 14 890 21 290 27 690 23 690
18. 08. – 25. 08. 7 29 890 13 890 24 690 33 390 14 890 21 290 27 690 23 690
25. 08. – 01. 09. 7 29 890 13 890 24 690 32 990 14 890 21 290 27 690 23 690
01. 09. – 08. 09. 7 27 690 8 990 22 290 31 890 8 990 19 690 25 190 20 990
08. 09. – 15. 09. 7 27 690 8 990 22 290 30 990 8 990 19 690 25 190 20 990
15. 09. – 22. 09. 7 25 290 8 990 20 590 29 590 8 990 18 490 23 590 20 990
22. 09. – 29. 09. 7 24 890 8 990 20 290 29 190 8 990 18 290 23 290 20 990

PŘÍPLATKYY: Výhled na moře na osobu/na noc: 200 Kč
Oběd na osobu/na noc: 400 Kč
All inclusive: 800 Kč
Pobytová taxa: cca 3 EUR/os./noc (platba na místě)

Večeře na osobu/na noc: 360 Kč
Jednolůžkový pokoj  
na osobu/na noc: 1 200 Kč
Pobytová taxa: cca 2 EUR/os./noc 
(platba na místě)

POBYT NA 2 TÝDNY – CENA JE DÁNA SOUČTEM CEN DVOU TÝDNŮ SNÍŽENOU O 4 000 KČ.

V termínech 2.–9. 6., 9.–16. 6., 9.–19. 6., 23. 6.–3. 7., 23.–3. 7., 10.–21. 7., 14.–21. 7., 14.–24. 7., 31. 7. – 11. 8., 4.–11. 8., 4.– 4. 8., 21. 8.–1. 9.,  
25. 8.–1. 9., 25. 8.–4. 9., 11.–22. 9., 15.–25. 9., 15.–25. 9., 22.–29. 9., 25. 9. –2. 10. pořádáme také poznávací  

zájezd na Mallorku s ubytováním na jednom místě v našich ubytovacích kapacitách. Více informací k tomuto zájezdu  
najdete na str. 21 a v našem katalogu poznávacích zájezdů.

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 

V termínech 2.–9. 6. a 22.–29. 9. pořádáme zájezd Turistika na Mallorce s ubytováním na jednom místě. 
Více informací k tomuto zájezdu najdete na str. 20 v katalogu poznávacích zájezdů.



154

IT
ÁL

Ie
  •

  k
al

áb
rie

ITÁLIE  •  Kalábrie

T
Letecky 

z Brna, Prahy

X
Pobyty  

7, 14 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava do Kalábrie je zajištěna letadly 
Boeing 737 české letecké společnosti Travel 
Service. Odlety do Lamezia Terme jsou z Brna 
a Prahy. Vždy se jedná o přímé lety.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, 
činnost stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
AGRUMETO ★ ★ ★

HOTEL
GROTTICELLE ★ ★ ★

termín nocí

POLOPENZE STR. 25 POLOPENZE STR. 26

lůžko 
dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 dospělý

11. 06. – 18. 06. 7 17 990 8 990 13 990 16 990 17 990 8 990 12 990 16 690
18. 06. – 25. 06. 7 18 990 8 990 13 990 16 990 18 990 8 990 12 990 16 690
25. 06. – 02. 07. 7 19 990 8 990 13 990 16 990 18 990 8 990 12 990 16 690
02. 07. – 09. 07. 7 20 990 8 990 13 990 16 990 19 990 8 990 12 990 16 690
09. 07. – 16. 07. 7 20 990 8 990 13 990 16 990 19 990 8 990 12 990 16 690
16. 07. – 23. 07. 7 20 990 8 990 13 990 16 990 19 990 8 990 12 990 16 690
23. 07. – 30. 07. 7 20 990 8 990 13 990 16 990 19 990 8 990 12 990 16 690
30. 07. – 06. 08. 7 20 990 8 990 13 990 16 990 19 990 8 990 12 990 16 690
06. 08. – 13. 08. 7 20 990 8 990 13 990 16 990 19 990 8 990 12 990 16 690
13. 08. – 20. 08. 7 20 990 8 990 13 990 16 990 19 990 8 990 12 990 16 690
20. 08. – 27. 08. 7 20 990 8 990 13 990 16 990 19 990 8 990 12 990 16 690
27. 08. – 03. 09. 7 19 990 8 990 13 990 16 990 18 990 8 990 12 990 16 690
03. 09. – 10. 09. 7 19 990 8 990 13 990 16 990 18 990 8 990 12 990 16 690
10. 09. – 17. 09. 7 18 990 8 990 13 990 16 990 17 990 8 990 12 990 16 690
17. 09. – 24. 09. 7 17 990 8 990 13 990 16 990 16 990 8 990 12 990 16 690

PŘÍPLATKY: Příplatek za obědy: 2 000 Kč/os./týden
Příplatek za jednolůžkový pokoj: 700 Kč/noc
Lednička: 5 EUR/pokoj/noc (platba na místě)
Malý pes: 3 EUR/ noc (platba na místě)
Pobytová taxa: cca 5 EUR/os./týden (platba na místě)

Příplatek za obědy: 2 100 Kč/os./týden
Příplatek za obědy: 1 800 Kč/dítě do 13let/týden
Příplatek za jednolůžkový pokoj: 400 Kč/noc
Klimatizace: 5 EUR/pokoj/noc (platba na místě)
Lednička: 5 EUR/pokoj/noc (platba na místě)
Malý pes: 3 EUR/ noc (platba na místě)
Pobytová taxa: cca 5 EUR/os./týden (platba na místě)

APARTMÁNY
ESMERALDO ★ ★ ★

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 27
lůžko 

 apartmán 
MONO

3. osoba 
apartmán 

MONO

lůžko 
 apartmán 

BILO

3. a 4. osoba 
apartmán BILO

lůžko 
 apartmán 

TRILO

3., 4. a 5. osoba 
apartmán 

TRILO

6. osoba 
apartmán 

TRILO

11. 06. – 18. 06. 7 12 990 8 990 13 990 8 990 16 990 8 990 12 990
18. 06. – 25. 06. 7 13 990 8 990 14 990 8 990 17 990 8 990 12 990
25. 06. – 02. 07. 7 13 990 8 990 14 990 8 990 17 990 8 990 12 990
02. 07. – 09. 07. 7 14 990 8 990 15 990 8 990 17 990 8 990 12 990
09. 07. – 16. 07. 7 14 990 8 990 15 990 8 990 17 990 8 990 12 990
16. 07. – 23. 07. 7 14 990 8 990 15 990 8 990 17 990 8 990 12 990
23. 07. – 30. 07. 7 14 990 8 990 15 990 8 990 17 990 8 990 12 990
30. 07. – 06. 08. 7 14 990 8 990 15 990 8 990 17 990 8 990 12 990
06. 08. – 13. 08. 7 14 990 8 990 15 990 8 990 17 990 8 990 12 990
13. 08. – 20. 08. 7 14 990 8 990 15 990 8 990 17 990 8 990 12 990
20. 08. – 27. 08. 7 14 990 8 990 15 990 8 990 17 990 8 990 12 990
27. 08. – 03. 09. 7 13 990 8 990 15 990 8 990 17 990 8 990 12 990
03. 09. – 10. 09. 7 13 990 8 990 14 990 8 990 17 990 8 990 12 990
10. 09. – 17. 09. 7 13 990 8 990 14 990 8 990 17 990 8 990 12 990
17. 09. – 24. 09. 7 12 990 8 990 13 990 8 990 16 990 8 990 12 990

PŘÍPLATKY: Polopenze dospělý: 3 000 Kč/os./týden
Polopenze dítě 2–13 let: 2 500 Kč/os./týden
Plná penze dospělý: 5 000 Kč/os./týden
Plná penze dítě 2–13 let: 3 500 Kč/os./týden
Ručníky: 10 EUR/os., děti: 7 EUR/os. (platba na místě)
Vratná kauce: 50 EUR/apartmán (platba na místě)
Malý pes: 3 EUR/ noc (platba na místě)
Pobytová taxa: cca 5 EUR/os./týden (platba na místě)

POBYT NA 2 TÝDNY – CENA JE DÁNA SOUČTEM CEN DVOU TÝDNŮ SNÍŽENOU O 4 000 KČ.



155

IT
ÁL

Ie
  •

  k
al

áb
rie

ITÁLIE  •  Kalábrie

T
Letecky 

z Brna, Prahy

X
Pobyty  

7, 14 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava do Kalábrie je zajištěna letadly 
Boeing 737 české letecké společnosti Travel 
Service. Odlety do Lamezia Terme jsou z Brna 
a Prahy. Vždy se jedná o přímé lety.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, 
činnost stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
RESIDENCE SOLEMARE ★ ★ ★ ★

APARTMÁNY
AGRUMETO ★ ★ 

termín nocí

POLOPENZE STR. 29 BEZ STRAVY STR. 28

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 dospělý

lůžko 
 apartmán 

MONO

3. osoba 
apartmán 

MONO

lůžko 
 apartmán 

BILO 4

3. a 4. osoba 
apartmán 

BILO 4

lůžko 
 apartmán 

BILO 6

3., 4., 5. a 6. 
osoba  

apartmán 
BILO 6

11. 06. – 18. 06. 7 18 990 8 990 14 990 17 590 13 990 8 990 14 990 8 990 15 990 8 990
18. 06. – 25. 06. 7 19 990 8 990 14 990 18 590 13 990 8 990 14 990 8 990 15 990 8 990
25. 06. – 02. 07. 7 20 990 8 990 14 990 19 590 14 990 8 990 15 990 8 990 16 990 8 990
02. 07. – 09. 07. 7 21 990 8 990 14 990 19 590 15 990 8 990 16 990 8 990 16 990 8 990
09. 07. – 16. 07. 7 21 990 8 990 14 990 19 590 15 990 8 990 16 990 8 990 17 990 8 990
16. 07. – 23. 07. 7 21 990 8 990 14 990 19 590 15 990 8 990 16 990 8 990 17 990 8 990
23. 07. – 30. 07. 7 21 990 8 990 14 990 19 590 16 990 8 990 17 990 8 990 18 990 8 990
30. 07. – 06. 08. 7 21 990 8 990 14 990 19 590 16 990 8 990 17 990 8 990 18 990 8 990
06. 08. – 13. 08. 7 21 990 8 990 14 990 19 590 20 990 8 990 22 990 8 990 24 490 8 990
13. 08. – 20. 08. 7 21 990 8 990 14 990 19 590 20 990 8 990 22 990 8 990 24 490 8 990
20. 08. – 27. 08. 7 21 990 8 990 14 990 19 590 17 990 8 990 18 990 8 990 19 990 8 990
27. 08. – 03. 09. 7 20 990 8 990 14 990 19 590 16 990 8 990 17 990 8 990 18 990 8 990
03. 09. – 10. 09. 7 20 990 8 990 14 990 19 590 14 990 8 990 15 990 8 990 16 990 8 990
10. 09. – 17. 09. 7 19 990 8 990 14 990 18 590 13 990 8 990 14 990 8 990 15 990 8 990
17. 09. – 24. 09. 7 18 990 8 990 14 990 17 590 12 990 8 990 13 990 8 990 14 990 8 990

PŘÍPLATKY: Pobytová taxa: cca 7 EUR/os./týden platba na místě Polopenze dospělý: 3 500 Kč/os./týden
Polopenze dítě 2–13 let: 2 500 Kč/os./týden
Plná penze dospělý: 5 500 Kč/os./týden
Plná penze dítě 2–13 let: 3 500 Kč/os./týden
Ručníky: 10 EUR/os., děti: 7 EUR/os. (platba na místě)
Závěrečný úklid: 30 EUR/ apartmán (platba na místě)
Vratná kauce: 50 EUR/ apartmán (platba na místě)
Malý pes: 3 EUR/noc (platba na místě)
Pobytová taxa: cca 5 EUR/os./týden (platba na místě)

APARTMÁNY
ATHRAGON ★ ★ 

termín nocí
BEZ STRAVY STR. 28

lůžko 
 apartmán MONO 2

lůžko 
 apartmán MONO 4

3. a 4. osoba  
apartmán MONO 4

lůžko 
 apartmán BILO

3. a 4. osoba 
apartmán BILO

11. 06. – 18. 06. 7 13 990 14 490 8 990 14 990 8 990
18. 06. – 25. 06. 7 13 990 14 490 8 990 14 990 8 990
25. 06. – 02. 07. 7 13 990 14 490 8 990 14 990 8 990
02. 07. – 09. 07. 7 14 990 16 490 8 990 16 990 8 990
09. 07. – 16. 07. 7 14 990 16 490 8 990 16 990 8 990
16. 07. – 23. 07. 7 15 990 16 490 8 990 16 990 8 990
23. 07. – 30. 07. 7 15 990 16 990 8 990 17 990 8 990
30. 07. – 06. 08. 7 15 990 16 990 8 990 17 990 8 990
06. 08. – 13. 08. 7 21 990 24 990 8 990 25 990 8 990
13. 08. – 20. 08. 7 21 990 24 990 8 990 25 990 8 990
20. 08. – 27. 08. 7 16 990 17 990 8 990 18 990 8 990
27. 08. – 03. 09. 7 14 990 16 490 8 990 16 990 8 990
03. 09. – 10. 09. 7 14 990 16 490 8 990 16 990 8 990
10. 09. – 17. 09. 7 14 990 15 990 8 990 16 490 8 990
17. 09. – 24. 09. 7 12 990 13 990 8 990 14 490 8 990

PŘÍPLATKY: Polopenze dospělý: 3 500 Kč/os./týden
Polopenze dítě 2–13 let: 2 500 Kč/os./týden
Plná penze dospělý: 5 500 Kč/os./týden
Plná penze dítě 2–13 let: 3 500 Kč/os./týden
Ručníky: 10 EUR/os., děti: 7 EUR/os. (platba na místě)
Závěrečný úklid: 30 EUR/ apartmán (platba na místě)
Vratná kauce: 50 EUR/ apartmán (platba na místě)
Apartmán v 1. linii: 50 EUR/ apartmán (platba na místě, nutno vyžádat předem)
Klubová karta: 15 EUR/os. od 9 roků/týden, 8 EUR děti 5–8 roků – platba na místě povinná od 23. 6. do 9. 9.
Malý pes: 3 EUR/ noc (platba na místě)
Pobytová taxa: cca 5 EUR/os./týden (platba na místě)

POBYT NA 2 TÝDNY – CENA JE DÁNA SOUČTEM CEN DVOU TÝDNŮ SNÍŽENOU O 4 000 KČ.



156

IT
ÁL

Ie
  •

  k
al

áb
rie

ITÁLIE  •  Kalábrie

T
Letecky 

z Brna, Prahy

X
Pobyty  

7, 14 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava do Kalábrie je zajištěna letadly Boeing 
737 české letecké společnosti Travel Service. Odle-
ty do Lamezia Terme jsou z Brna a Prahy. Vždy se 
jedná o přímé lety. * v termínu 4.–11. 6. odlet jen 
z Prahy a přílet do Prahy i do Brna

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, 
činnost stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
VILLAGGIO BORGO ULIVI ★ ★ ★ ★

termín nocí

LIGHT ALL INCLUSIVE STR. 32

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 dospělý

*04. 06. – 11. 06. 7 17 990 8 990 17 990
11. 06. – 18. 06. 7 18 990 8 990 18 990
18. 06. – 25. 06. 7 18 990 8 990 18 990
25. 06. – 02. 07. 7 19 990 8 990 19 990
02. 07. – 09. 07. 7 20 990 8 990 20 990
09. 07. – 16. 07. 7 20 990 8 990 20 990
16. 07. – 23. 07. 7 20 990 8 990 20 990
23. 07. – 30. 07. 7 20 990 8 990 20 990
30. 07. – 06. 08. 7 20 990 8 990 20 990
06. 08. – 13. 08. 7 20 990 8 990 20 990
13. 08. – 20. 08. 7 20 990 8 990 20 990
20. 08. – 27. 08. 7 20 990 8 990 20 990
27. 08. – 03. 09. 7 20 990 8 990 20 990
03. 09. – 10. 09. 7 19 990 8 990 19 990
10. 09. – 17. 09. 7 18 990 8 990 18 990
17. 09. – 24. 09. 7 17 990 8 990 17 990

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 200 Kč/noc
Malý pes: 5 EUR/noc (platba na místě)
Pobytová taxa: cca 14 EUR/os./týden (platba na místě)

APARTMÁNY
VILLAGGIO BORGO ULIVI ★ ★ ★ ★

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 33
lůžko 

 dospělý 
apartmán

3. a 4. osoba 
apartmán

přistýlka 
 5. osoba

*04. 06. – 11. 06. 7 12 990 8 990 12 990
11. 06. – 18. 06. 7 13 990 8 990 12 990
18. 06. – 25. 06. 7 13 990 8 990 12 990
25. 06. – 02. 07. 7 14 990 8 990 12 990
02. 07. – 09. 07. 7 15 990 8 990 12 990
09. 07. – 16. 07. 7 15 990 8 990 12 990
16. 07. – 23. 07. 7 15 990 8 990 12 990
23. 07. – 30. 07. 7 15 990 8 990 12 990
30. 07. – 06. 08. 7 15 990 8 990 12 990
06. 08. – 13. 08. 7 15 990 8 990 12 990
13. 08. – 20. 08. 7 15 990 8 990 12 990
20. 08. – 27. 08. 7 15 990 8 990 12 990
27. 08. – 03. 09. 7 15 990 8 990 12 990
03. 09. – 10. 09. 7 14 990 8 990 12 990
10. 09. – 17. 09. 7 14 990 8 990 12 990
17. 09. – 24. 09. 7 13 990 8 990 12 990

PŘÍPLATKY: Polopenze dospělý: 4 000 Kč/týden
Polopenze dítě 3–12 let: 3 000 Kč/týden
Polopenze dítě 2–3 roky: 2 000 Kč/týden
Light All Inclusive dospělý: 5 000 Kč/týden
Light All Inclusive dítě 3–13 let: 4 000 Kč/týden
Light All Inclusive dítě 2–3 roky: 3 000 Kč/týden
Hotelové služby (úklid, ručníky, toaletní potřeby) 1 000 Kč/os./týden 
Ručníky: 7 EUR/osobu (platba na místě)
Vratná kauce: 100 EUR/apartmán (platba na místě)
Malý pes: 5 EUR/noc (platba na místě)
Pobytová taxa: cca 14 EUR/os./týden (platba na místě)

POBYT NA 2 TÝDNY – CENA JE DÁNA SOUČTEM CEN DVOU TÝDNŮ  SNÍŽENOU O 4 000 KČ.

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



157

Ře
ck

o
  •

  k
ré

ta
 

ŘECKO  •  Kréta

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

APARTMÁNY
BLUE SEA

HOTEL 
SOUTH COAST ★ ★ ★ 

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 39 POLOPENZE STR. 40

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 3. a 4. osoba

29. 05. – 08. 06. 10 12 990 8 990 17 990 8 990 13 390 15 290
08. 06. – 19. 06. 11 13 590 8 990 18 990 8 990 13 790 15 990
19. 06. – 29. 06. 10 13 590 8 990 18 990 8 990 13 390 15 290
29. 06. – 10. 07. 11 14 590 8 990 20 590 8 990 13 790 15 990
10. 07. – 20. 07. 10 14 190 8 990 19 690 8 990 13 390 15 290
20. 07. – 31. 07. 11 14 590 8 990 20 590 8 990 13 790 15 990
31. 07. – 10. 08. 10 14 190 8 990 19 690 8 990 13 390 15 290
10. 08. – 21. 08. 11 14 590 8 990 20 590 8 990 13 790 15 990
21. 08. – 31. 08. 10 14 190 8 990 19 690 8 990 13 390 15 290
31. 08. – 11. 09. 11 14 190 8 990 19 690 8 990 13 790 15 990
11. 09. – 21. 09. 10 13 590 8 990 18 490 8 990 13 390 15 290
21. 09. – 02. 10. 11 12 990 8 990 18 490 8 990 13 790 15 990

PŘÍPLATKY: Jednolůžkové studio: 350 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 810 Kč/noc
All inclusive: 260 Kč/noc
All inclusive dítě 2–6 let: zdarma

HOTEL 
ST. CONSTANTIN ★ ★ ★ ★ ★

APARTHOTEL
DIAS LUXURY ★ ★ ★ ★

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 45 POLOPENZE STR. 51

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let 
a 2. dítě 
 2–6 let

přistýlka 
 2. dítě 

 6–13 let

přistýlka 
 3. osoba

přistýlka 
 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 29. 05. 11 19 990 8 990 14 990 18 990 17 990 17 990 8 990 14 690 16 990
29. 05. – 08. 06. 10 23 990 8 990 15 790 21 190 19 390 18 390 8 990 13 990 16 390
08. 06. – 19. 06. 11 24 990 8 990 16 390 22 390 20 690 19 390 8 990 14 690 16 990
19. 06. – 29. 06. 10 25 990 8 990 15 790 21 190 19 390 19 390 8 990 13 990 16 390
29. 06. – 10. 07. 11 29 490 8 990 16 390 22 390 20 690 21 590 8 990 14 690 16 990
10. 07. – 20. 07. 10 28 490 8 990 15 790 21 190 19 390 20 590 8 990 13 990 16 390
20. 07. – 31. 07. 11 29 490 8 990 16 390 22 390 20 690 21 590 8 990 14 690 16 990
31. 07. – 10. 08. 10 28 490 8 990 15 790 21 190 19 390 20 590 8 990 13 990 16 390
10. 08. – 21. 08. 11 29 490 8 990 16 390 22 390 20 690 21 590 8 990 14 690 16 990
21. 08. – 31. 08. 10 28 490 8 990 15 790 21 190 19 390 20 590 8 990 13 990 16 390
31. 08. – 11. 09. 11 28 490 8 990 16 390 22 390 20 690 20 590 8 990 14 690 16 990
11. 09. – 21. 09. 10 25 990 8 990 15 790 21 190 19 390 18 390 8 990 13 990 16 390
21. 09. – 02. 10. 11 24 990 8 990 16 390 22 390 20 690 18 390 8 990 14 690 16 990

* 02. 10. – 12. 10. 10 19 990 8 990 14 990 18 990 17 990 17 990 8 990 13 990 16 390
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 490 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 910 Kč/noc

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 

HOTEL
SOUTH COAST ★ ★ ★

termín nocí

POLOPENZE STR. 40

lůžko 
dospělý

přistýlka  
1. dítě  

2–14 let

přistýlka  
3. osoba

* 22. 05. – 01. 06. 10 17 990 8 990 15 290
01. 06. – 12. 06. 11 18 590 8 990 15 990
12. 06. – 22. 06. 10 18 990 8 990 15 290
22. 06. – 03. 07. 11 19 990 8 990 15 990
03. 07. – 13. 07. 10 19 690 8 990 15 290
13. 07. – 24. 07. 11 20 590 8 990 15 990
24. 07. – 03. 08. 10 19 690 8 990 15 290
03. 08. – 14. 08. 11 20 590 8 990 15 990
14. 08. – 24. 08. 10 19 690 8 990 15 290
24. 08. – 04. 09. 11 19 990 8 990 15 990
04. 09. – 14. 09. 10 19 690 8 990 15 290
14. 09. – 25. 09. 11 19 690 8 990 15 990
25. 09. – 05. 10. 10 18 990 8 990 15 290

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 810 Kč/noc
All inclusive: 260 Kč/noc
All inclusive dítě 2–6 let: zdarma



158

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

ŘECKO  •  Kréta

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

Ře
ck

o
  •

  k
ré

ta
 

STUDIA
CORALI

HOTEL 
IONIO STAR ★ ★ ★ 

HOTEL 
NAIADES 
ALMIROS RIVER ★ ★ ★ 

HOTEL 
MISTRAL 
BAY ★ ★ ★ ★ 

HOTEL
MISTRAL 
MARE ★ ★ ★ ★

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 39 LIGHT ALL INCLUSIVE STR. 41 POLOPENZE STR. 42 ALL INCLUSIVE STR. 43 ALL INCLUSIVE STR. 43

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–10 let

přistýlka 
 2. a 3. 

dítě 
 2–10 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. 

dítě 
 2–12 let

přistýlka 
 3. a 4. 
osoba

* 22. 05. – 01. 06. 10 12 690 8 990 19 290 8 990 16 190 18 590 8 990 13 690 15 790 18 390 13 790 15 590 18 590 13 790 15 690
29. 05. – 08. 06. 10 12 690 8 990 19 290 8 990 16 190 18 590 8 990 13 690 15 790 20 890 14 990 17 390 20 990 15 090 17 490
01. 06. – 12. 06. 11 12 990 8 990 20 390 8 990 16 890 18 990 8 990 14 190 16 490 22 990 16 190 18 990 23 590 16 290 19 190
08. 06. – 19. 06. 11 13 290 8 990 20 390 8 990 16 890 19 290 8 990 14 190 16 490 22 990 16 190 18 990 23 590 16 290 19 190
12. 06. – 22. 06. 10 12 990 8 990 19 290 8 990 16 190 18 990 8 990 13 690 15 790 21 990 15 490 18 090 22 290 15 690 18 290
19. 06. – 29. 06. 10 13 290 8 990 19 290 8 990 16 190 19 290 8 990 13 690 15 790 21 990 15 490 18 090 22 290 15 690 18 290
22. 06. – 03. 07. 11 13 590 8 990 20 390 8 990 16 890 20 390 8 990 14 190 16 490 23 290 16 190 18 990 23 590 16 290 19 190
29. 06. – 10. 07. 11 14 290 8 990 20 390 8 990 16 890 21 290 8 990 14 190 16 490 25 290 17 190 20 390 25 590 17 390 20 690
03. 07. – 13. 07. 10 13 990 8 990 19 290 8 990 16 190 20 390 8 990 13 690 15 790 25 490 17 290 20 590 25 890 17 490 20 790
10. 07. – 20. 07. 10 13 990 8 990 19 290 8 990 16 190 20 390 8 990 13 690 15 790 26 990 18 090 21 690 27 390 18 190 21 890
13. 07. – 24. 07. 11 14 290 8 990 20 390 8 990 16 890 21 290 8 990 14 190 16 490 28 890 18 990 22 890 28 990 19 190 23 190
20. 07. – 31. 07. 11 14 290 8 990 20 390 8 990 16 890 21 290 8 990 14 190 16 490 28 890 18 990 22 890 28 990 19 190 23 190
24. 07. – 03. 08. 10 13 990 8 990 19 290 8 990 16 190 20 390 8 990 13 690 15 790 26 990 18 090 21 690 27 390 18 190 21 890
31. 07. – 10. 08. 10 13 990 8 990 19 290 8 990 16 190 20 390 8 990 13 690 15 790 26 990 18 090 21 690 27 390 18 190 21 890
03. 08. – 14. 08. 11 14 290 8 990 20 390 8 990 16 890 21 290 8 990 14 190 16 490 28 890 18 990 22 890 28 990 19 190 23 190
10. 08. – 21. 08. 11 14 290 8 990 20 390 8 990 16 890 21 290 8 990 14 190 16 490 28 890 18 990 22 890 28 990 19 190 23 190
14. 08. – 24. 08. 10 13 990 8 990 19 290 8 990 16 190 20 390 8 990 13 690 15 790 26 990 18 090 21 690 27 390 18 190 21 890
21. 08. – 31. 08. 10 13 990 8 990 19 290 8 990 16 190 20 390 8 990 13 690 15 790 26 990 18 090 21 690 27 390 18 190 21 890
24. 08. – 04. 09. 11 13 990 8 990 20 390 8 990 16 890 20 390 8 990 14 190 16 490 27 290 18 190 21 890 27 690 18 390 22 090
31. 08. – 11. 09. 11 13 990 8 990 20 390 8 990 16 890 20 390 8 990 14 190 16 490 23 790 16 390 19 390 23 990 16 590 19 590
04. 09. – 14. 09. 10 13 590 8 990 19 290 8 990 16 190 19 990 8 990 13 690 15 790 21 990 15 490 18 090 22 290 15 690 18 290
11. 09. – 21. 09. 10 12 890 8 990 19 290 8 990 16 190 18 990 8 990 13 690 15 790 21 990 15 490 18 090 22 290 15 690 18 290
14. 09. – 25. 09. 11 12 890 8 990 20 390 8 990 16 890 19 990 8 990 14 190 16 490 21 790 15 490 17 990 21 990 15 590 18 190
21. 09. – 02. 10. 11 12 890 8 990 20 390 8 990 16 890 18 990 8 990 14 190 16 490 19 290 14 190 16 290 19 490 14 290 16 390
25. 09. – 05. 10. 10 12 390 8 990 19 290 8 990 16 190 18 990 8 990 13 690 15 790 18 390 13 790 15 590 18 590 13 790 15 690

* 05. 10. – 16. 10. 11 12 390 8 990 20 390 8 990 16 890 18 990 8 990 14 190 16 490 19 290 14 190 16 290 19 490 14 290 16 390
PŘÍPLATKY: Jednolůžkové studio:  

320 Kč/noc
Jednolůžkový pokoj: 970 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 880 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 690 Kč/noc

Výhled na moře: 160 Kč/noc
Jednolůžkový pokoj: 1 720 Kč/noc
Výhled na moře: 110 Kč/noc
Výhled na moře superior: 190 Kč/noc

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



159

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

Ře
ck

o
  •

  k
ré

ta
 

ŘECKO  •  Kréta

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
ALBATROS 
★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
ALBATROS ★ ★ ★ ★  
SUPERIOR

HOTEL 
ROYAL BELVEDERE 
RESORT ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
EVELYN BEACH ★ ★ ★ ★ 

termín nocí

POLOPENZE
STR. 46 POLOPENZE STR. 46 ALL INCLUSIVE STR. 46 POLOPENZE STR. 47

lůžko 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 29. 05. 11 16 990 19 390 8 990 14 290 16 290 26 590 8 990 17 790 21 290 16 490 8 990 14 290
* 22. 05. – 01. 06. 10 16 590 18 890 8 990 13 990 15 890 26 390 8 990 17 690 21 190 15 790 8 990 13 790
29. 05. – 08. 06. 10 19 190 21 590 8 990 15 290 17 790 26 390 8 990 17 690 21 190 16 290 8 990 14 190
01. 06. – 12. 06. 11 20 890 23 690 8 990 16 390 19 290 27 990 8 990 18 590 22 390 17 590 8 990 15 090
08. 06. – 19. 06. 11 20 890 23 690 8 990 16 390 19 290 27 990 8 990 18 590 22 390 18 290 8 990 15 490
12. 06. – 22. 06. 10 19 790 22 290 8 990 15 690 18 390 26 390 8 990 17 690 21 190 17 390 8 990 14 890
19. 06. – 29. 06. 10 19 790 22 290 8 990 15 690 18 390 26 390 8 990 17 690 21 190 17 390 8 990 14 890
22. 06. – 03. 07. 11 20 890 23 690 8 990 16 390 19 290 27 990 8 990 18 590 22 390 18 290 8 990 15 490
29. 06. – 10. 07. 11 22 190 25 490 8 990 17 290 20 590 33 190 8 990 21 090 25 990 18 290 8 990 15 490
03. 07. – 13. 07. 10 21 990 25 590 8 990 17 390 20 690 33 990 8 990 21 590 26 490 18 490 8 990 15 690
10. 07. – 20. 07. 10 22 890 26 990 8 990 18 090 21 590 34 890 8 990 21 990 27 090 21 190 8 990 17 490
13. 07. – 24. 07. 11 24 290 28 790 8 990 18 990 22 890 37 390 8 990 23 290 28 890 22 290 8 990 18 290
20. 07. – 31. 07. 11 24 290 28 790 8 990 18 990 22 890 37 390 8 990 23 290 28 890 22 290 8 990 18 290
24. 07. – 03. 08. 10 22 890 26 990 8 990 18 090 21 590 34 890 8 990 21 990 27 090 21 190 8 990 17 490
31. 07. – 10. 08. 10 22 890 26 990 8 990 18 090 21 590 34 890 8 990 21 990 27 090 21 190 8 990 17 490
03. 08. – 14. 08. 11 24 290 28 790 8 990 18 990 22 890 37 390 8 990 23 290 28 890 22 290 8 990 18 290
10. 08. – 21. 08. 11 24 290 28 790 8 990 18 990 22 890 37 390 8 990 23 290 28 890 22 290 8 990 18 290
14. 08. – 24. 08. 10 22 890 26 990 8 990 18 090 21 590 34 890 8 990 21 990 27 090 21 190 8 990 17 490
21. 08. – 31. 08. 10 21 790 25 490 8 990 17 290 20 590 31 490 8 990 20 290 24 790 19 990 8 990 16 690
24. 08. – 04. 09. 11 22 290 25 990 8 990 17 590 20 990 30 690 8 990 19 890 24 190 19 690 8 990 16 590
31. 08. – 11. 09. 11 21 790 25 490 8 990 17 290 20 590 27 990 8 990 18 590 22 390 18 290 8 990 15 490
04. 09. – 14. 09. 10 20 690 23 990 8 990 16 490 19 490 26 390 8 990 17 690 21 190 17 390 8 990 14 890
11. 09. – 21. 09. 10 20 290 23 190 8 990 16 090 18 890 26 390 8 990 17 690 21 190 17 390 8 990 14 890
14. 09. – 25. 09. 11 21 190 23 990 8 990 16 490 19 490 27 990 8 990 18 590 22 390 18 290 8 990 15 490
21. 09. – 02. 10. 11 20 590 23 290 8 990 16 190 18 990 26 590 8 990 17 790 21 290 17 190 8 990 14 690
25. 09. – 05. 10. 10 18 390 20 790 8 990 14 890 17 290 23 290 8 990 16 190 18 990 15 790 8 990 13 790

* 02. 10. – 12. 10. 10 16 290 18 490 8 990 13 790 15 690 21 290 8 990 15 190 17 590 15 790 8 990 13 790
* 05. 10. – 16. 10. 11 16 990 19 390 8 990 14 290 16 290 22 490 8 990 15 790 18 490 16 490 8 990 14 290
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj:  

1 460Kč/noc
Jednolůžkový pokoj: 1 900 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 2 570Kč/noc

Výhled na moře pok. standard: 100 Kč/noc
Rodinný pokoj: 3x cena dospělý + dítě 2–12 let 8 990 Kč

Jednolůžkový pokoj: 1 200 Kč/noc
All inclusive dospělý: 300 Kč/noc
All inclusive dítě 2–13 let: zdarma

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



160

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

ŘECKO  •  Kréta

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

Ře
ck

o
  •

  k
ré

ta
 

HOTEL
MANOS MARIA ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
MALIA BAY ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
MALIA BAY ★ ★ ★ ★  
RODINNÝ POKOJ

APARTMÁNY 
SUNSET ★ ★ ★ 

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 47 ALL INCLUSIVE STR. 48 ALL INCLUSIVE STR. 48 BEZ STRAVY STR. 49

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–14 let

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

* 18. 05. – 29. 05. 11 19 290 8 990 14 190 16 290 23 290 8 990 18 990 23 290 8 990 16 190 12 590 8 990
* 22. 05. – 01. 06. 10 18 390 8 990 13 790 15 590 21 990 8 990 18 090 21 990 8 990 15 490 12 590 8 990
29. 05. – 08. 06. 10 21 490 8 990 15 290 17 790 21 990 8 990 18 090 21 990 8 990 15 490 12 990 8 990
01. 06. – 12. 06. 11 23 990 8 990 16 690 19 690 24 690 8 990 19 990 24 690 8 990 16 890 12 590 8 990
08. 06. – 19. 06. 11 23 990 8 990 16 690 19 690 27 290 8 990 21 790 27 290 8 990 18 190 13 490 8 990
12. 06. – 22. 06. 10 22 890 8 990 15 990 18 690 25 590 8 990 20 690 25 590 8 990 17 390 12 990 8 990
19. 06. – 29. 06. 10 22 890 8 990 15 990 18 690 25 590 8 990 20 690 25 590 8 990 17 390 13 490 8 990
22. 06. – 03. 07. 11 24 290 8 990 16 690 19 690 26 990 8 990 21 790 26 990 8 990 18 190 13 490 8 990
29. 06. – 10. 07. 11 24 690 8 990 16 890 19 990 29 890 11 190 23 590 29 890 8 990 19 490 14 990 8 990
03. 07. – 13. 07. 10 24 690 8 990 16 890 19 990 28 990 11 990 23 190 28 990 8 990 19 190 14 490 8 990
10. 07. – 20. 07. 10 26 990 8 990 18 190 21 890 28 990 11 990 23 190 28 990 8 990 19 190 14 490 8 990
13. 07. – 24. 07. 11 28 990 8 990 19 090 23 190 30 990 12 290 24 690 30 990 8 990 20 190 14 990 8 990
20. 07. – 31. 07. 11 28 990 8 990 19 090 23 190 30 990 12 290 24 690 30 990 8 990 20 190 14 990 8 990
24. 07. – 03. 08. 10 26 990 8 990 18 190 21 890 28 990 11 990 23 190 28 990 8 990 19 190 14 490 8 990
31. 07. – 10. 08. 10 26 990 8 990 18 190 21 890 28 990 11 990 23 190 28 990 8 990 19 190 14 490 8 990
03. 08. – 14. 08. 11 28 990 8 990 19 090 23 190 30 990 12 290 24 690 30 990 8 990 20 190 14 990 8 990
10. 08. – 21. 08. 11 28 990 8 990 19 090 23 190 30 990 12 290 24 690 30 990 8 990 20 190 14 990 8 990
14. 08. – 24. 08. 10 27 390 8 990 18 190 21 890 28 990 11 990 23 190 28 990 8 990 19 190 14 490 8 990
21. 08. – 31. 08. 10 25 290 8 990 17 190 20 390 27 490 10 590 21 990 27 490 8 990 18 290 14 490 8 990
24. 08. – 04. 09. 11 24 990 8 990 17 090 20 290 27 990 9 690 22 390 27 990 8 990 18 590 14 490 8 990
31. 08. – 11. 09. 11 23 490 8 990 16 290 19 190 27 290 8 990 21 790 27 290 8 990 18 190 13 990 8 990
04. 09. – 14. 09. 10 22 190 8 990 15 590 18 290 25 590 8 990 20 690 25 590 8 990 17 390 13 990 8 990
11. 09. – 21. 09. 10 20 690 8 990 14 890 17 190 25 590 8 990 20 690 25 590 8 990 17 390 13 590 8 990
14. 09. – 25. 09. 11 20 490 8 990 14 790 17 090 25 790 8 990 20 790 25 790 8 990 17 490 13 590 8 990
21. 09. – 02. 10. 11 19 290 8 990 14 190 16 290 23 290 8 990 18 990 23 290 8 990 16 190 12 990 8 990
25. 09. – 05. 10. 10 18 390 8 990 13 790 15 590 21 990 8 990 18 090 21 990 8 990 15 490 12 990 8 990

* 02. 10. – 12. 10. 10 18 390 8 990 13 790 15 590 21 990 8 990 18 090 21 990 8 990 15 490 12 590 8 990
* 05. 10. – 16. 10. 11 19 290 8 990 14 190 16 290 23 290 8 990 18 990 23 290 8 990 16 190 12 590 8 990
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 550 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 2 020 Kč/noc Jednolůžkové studio:  

350 Kč/noc
Snídaně: 120 Kč/noc
Snídaně dítě do 12 let:  
60 Kč/noc

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



161

HOTEL 
MEROPI ★ ★ ★ ★ +

HOTEL 
ERI BEACH 
& VILLAGE ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
ERI BEACH 
& VILLAGE ★ ★ ★ ★  
RODINNÝ POKOJ

APARTHOTEL
ELECTRA ★ ★ 

termín nocí

POLOPENZE STR. 50 ALL INCLUSIVE STR. 50 ALL INCLUSIVE STR. 50 POLOPENZE STR. 51

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. a 3. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

přistýlka 
 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–11 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–11 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 29. 05. 11 19 390 10 690 14 290 16 290 15 290 20 890 8 990 17 290 23 390 8 990 8 990 14 990 8 990 14 990
* 22. 05. – 01. 06. 10 18 490 10 590 13 790 15 690 14 690 19 790 8 990 16 590 22 190 8 990 8 990 15 590 8 990 14 390
29. 05. – 08. 06. 10 19 890 10 890 14 490 16 590 15 590 19 790 8 990 16 590 22 190 8 990 8 990 15 590 8 990 14 390
01. 06. – 12. 06. 11 22 390 11 190 15 490 18 090 16 790 21 190 8 990 17 590 23 790 8 990 8 990 15 590 8 990 14 990
08. 06. – 19. 06. 11 22 490 11 390 15 790 18 490 17 090 23 490 8 990 19 190 26 590 8 990 8 990 15 990 8 990 14 990
12. 06. – 22. 06. 10 21 290 11 190 15 190 17 590 16 390 22 990 8 990 18 890 26 190 8 990 8 990 15 990 8 990 14 390
19. 06. – 29. 06. 10 21 290 11 190 15 190 17 590 16 390 22 990 8 990 18 890 26 190 8 990 8 990 16 990 8 990 14 390
22. 06. – 03. 07. 11 22 490 11 390 15 790 18 490 17 090 24 890 8 990 20 090 28 390 8 990 8 990 16 990 8 990 14 990
29. 06. – 10. 07. 11 26 490 11 890 17 790 21 290 19 490 27 690 8 990 22 090 31 990 8 990 8 990 18 490 8 990 14 990
03. 07. – 13. 07. 10 27 290 11 890 18 190 21 790 19 990 26 990 8 990 21 690 31 390 8 990 8 990 17 990 8 990 14 390
10. 07. – 20. 07. 10 27 990 11 990 18 490 22 290 20 390 26 990 8 990 21 690 31 390 8 990 8 990 17 790 8 990 14 390
13. 07. – 24. 07. 11 29 890 12 290 19 490 23 590 21 590 28 890 8 990 22 890 33 690 8 990 8 990 18 490 8 990 14 990
20. 07. – 31. 07. 11 29 890 12 290 19 490 23 590 21 590 28 890 8 990 22 890 33 690 8 990 8 990 18 490 8 990 14 990
24. 07. – 03. 08. 10 27 990 11 990 18 490 22 290 20 390 26 990 8 990 21 690 31 390 8 990 8 990 17 990 8 990 14 390
31. 07. – 10. 08. 10 27 990 11 990 18 490 22 290 20 390 26 990 8 990 21 690 31 390 8 990 8 990 17 790 8 990 14 390
03. 08. – 14. 08. 11 29 890 12 290 19 490 23 590 21 590 28 890 8 990 22 890 33 690 8 990 8 990 18 490 8 990 14 990
10. 08. – 21. 08. 11 29 890 12 290 19 490 23 590 21 590 28 890 8 990 22 890 33 690 8 990 8 990 18 490 8 990 14 990
14. 08. – 24. 08. 10 27 990 11 990 18 490 22 290 20 390 26 990 8 990 21 690 31 390 8 990 8 990 17 990 8 990 14 390
21. 08. – 31. 08. 10 24 590 11 590 16 890 19 990 18 390 25 490 8 990 20 590 29 290 8 990 8 990 17 490 8 990 14 390
24. 08. – 04. 09. 11 23 790 11 490 16 490 19 390 17 890 25 690 8 990 20 690 29 390 8 990 8 990 17 990 8 990 14 990
31. 08. – 11. 09. 11 22 490 11 390 15 790 18 490 17 090 24 390 8 990 19 790 27 890 8 990 8 990 16 990 8 990 14 990
04. 09. – 14. 09. 10 21 290 11 190 15 190 17 590 16 390 22 990 8 990 18 890 26 190 8 990 8 990 16 990 8 990 14 390
11. 09. – 21. 09. 10 19 890 10 890 14 490 16 590 15 590 22 990 8 990 18 890 26 190 8 990 8 990 16 290 8 990 14 390
14. 09. – 25. 09. 11 19 990 10 790 14 490 16 690 15 590 24 390 8 990 19 790 27 890 8 990 8 990 16 290 8 990 14 990
21. 09. – 02. 10. 11 19 390 10 690 14 290 16 290 15 290 23 990 8 990 19 590 27 490 8 990 8 990 15 990 8 990 14 990
25. 09. – 05. 10. 10 18 490 10 590 13 790 15 690 14 690 21 790 8 990 17 990 24 490 8 990 8 990 15 990 8 990 14 390

* 02. 10. – 12. 10. 10 17 190 10 590 13 190 14 790 13 990 19 790 8 990 16 590 22 190 8 990 8 990 14 990 8 990 14 390
* 05. 10. – 16. 10. 11 17 390 10 690 13 190 14 890 14 090 20 890 8 990 17 290 23 390 8 990 8 990 15 590 8 990 14 990
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 880 Kč/noc

All inclusive dospělý: 350 Kč/noc
All inclusive dítě 6–12 let: 180 Kč/noc
All inclusive dítě 2–6 let: zdarma

Jednolůžkový pokoj: 1 690 Kč/noc
Výhled na moře: 100 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 650 Kč/noc

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

Ře
ck

o
  •

  k
ré

ta
 

ŘECKO  •  Kréta

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



162

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

ŘECKO  •  Kréta

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

Ře
ck

o
  •

  k
ré

ta
 

HOTEL 
NIKO ELEN ★ ★ ★ 

HOTEL 
ALTIS ★ ★ +

HOTEL 
ELOUNDA  
ILION ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
ELOUNDA ILION ★ ★ ★ ★ 
SUPERIOR BUNGALOV
VÝHLED MOŘE

termín nocí

SNÍDANĚ STR. 52 SNÍDANĚ STR. 52 POLOPENZE STR. 53 POLOPENZE STR. 53

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–11 let

přistýlka 
2. dítě 

 2–11 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 29. 05. 11 15 690 8 990 14 290 13 990 8 990 11 490 19 090 23 090 8 990 16 090 18 890
* 22. 05. – 01. 06. 10 15 390 8 990 14 090 13 490 8 990 11 290 18 190 21 790 8 990 15 490 17 990
29. 05. – 08. 06. 10 15 490 8 990 14 290 13 490 8 990 11 290 19 790 24 190 8 990 16 590 19 590
01. 06. – 12. 06. 11 15 990 8 990 14 790 13 990 8 990 11 490 21 590 26 790 8 990 17 890 21 490
08. 06. – 19. 06. 11 15 990 8 990 14 790 14 290 8 990 11 690 21 590 26 790 8 990 17 890 21 490
12. 06. – 22. 06. 10 15 490 8 990 14 290 14 190 8 990 11 590 20 490 25 190 8 990 17 090 20 290
19. 06. – 29. 06. 10 15 490 8 990 14 290 14 590 8 990 11 890 20 490 25 190 8 990 17 090 20 290
22. 06. – 03. 07. 11 16 190 8 990 14 790 15 190 8 990 12 090 22 390 27 890 8 990 18 490 22 290
29. 06. – 10. 07. 11 17 290 8 990 15 690 15 190 8 990 12 090 24 990 31 990 8 990 20 490 25 090
03. 07. – 13. 07. 10 17 290 8 990 15 590 14 590 8 990 11 890 24 290 30 890 8 990 19 990 24 390
10. 07. – 20. 07. 10 17 390 8 990 15 790 15 090 8 990 12 090 24 290 30 890 8 990 19 990 24 390
13. 07. – 24. 07. 11 18 290 8 990 16 390 15 990 8 990 12 590 25 790 32 990 8 990 21 090 25 890
20. 07. – 31. 07. 11 18 290 8 990 16 390 16 390 8 990 12 690 25 790 32 990 8 990 21 090 25 890
24. 07. – 03. 08. 10 17 390 8 990 15 790 15 690 8 990 12 390 24 290 30 890 8 990 19 990 24 390
31. 07. – 10. 08. 10 17 390 8 990 15 790 15 690 8 990 12 390 24 290 30 890 8 990 19 990 24 390
03. 08. – 14. 08. 11 18 290 8 990 16 390 16 390 8 990 12 690 25 790 32 990 8 990 21 090 25 890
10. 08. – 21. 08. 11 18 290 8 990 16 390 16 390 8 990 12 690 25 790 32 990 8 990 21 090 25 890
14. 08. – 24. 08. 10 17 390 8 990 15 790 15 590 8 990 12 390 24 290 30 890 8 990 19 990 24 390
21. 08. – 31. 08. 10 17 290 8 990 15 590 14 790 8 990 11 990 22 690 28 390 8 990 18 790 22 590
24. 08. – 04. 09. 11 17 290 8 990 15 690 15 190 8 990 12 090 22 890 28 590 8 990 18 890 22 790
31. 08. – 11. 09. 11 16 190 8 990 14 790 15 190 8 990 12 090 22 290 27 590 8 990 18 390 22 090
04. 09. – 14. 09. 10 15 490 8 990 14 290 14 190 8 990 11 590 21 290 25 890 8 990 17 490 20 890
11. 09. – 21. 09. 10 15 490 8 990 14 290 13 490 8 990 11 290 21 290 25 890 8 990 17 490 20 890
14. 09. – 25. 09. 11 16 190 8 990 14 790 13 990 8 990 11 490 22 290 27 590 8 990 18 390 22 090
21. 09. – 02. 10. 11 16 190 8 990 14 790 13 990 8 990 11 490 21 990 27 190 8 990 18 090 21 790
25. 09. – 05. 10. 10 15 490 8 990 14 290 13 490 8 990 11 290 19 890 24 290 8 990 16 690 19 690

* 02. 10. – 12. 10. 10 15 190 8 990 13 890 13 490 8 990 11 290 18 190 21 790 8 990 15 490 17 990
* 05. 10. – 16. 10. 11 15 390 8 990 14 090 13 990 8 990 11 490 19 090 23 090 8 990 16 090 18 890
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 840 Kč/noc

Večeře dospělý: 240 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 120 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 700 Kč/noc Jednolůžkový pokoj:  
1 460 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 2 100 Kč/noc

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



163

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

Ře
ck

o
  •

  k
ré

ta
 

ŘECKO  •  Kréta

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL 
EUROPA BEACH ★ ★ ★ 

HOTEL 
BALI VILLAGE ★ ★ ★ 

HOTEL 
BALI BEACH ★ ★ ★ 
VÝHLED MOŘE

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 53 ALL INCLUSIVE STR. 54 ALL INCLUSIVE STR. 54

lůžko 
 dospělý

přistýlka  
1. dítě  
2–7 let 
2. dítě  

2–3 roky

přistýlka 
1. dítě 7–12 let 
2. dítě 3–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. dítě 

 7–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 7–13 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 29. 05. 11 24 590 8 990 16 790 19 890 19 890 8 990 14 490 16 690 20 690 8 990 14 890 17 190
* 22. 05. – 01. 06. 10 23 190 8 990 16 090 18 890 18 890 8 990 13 990 15 990 19 590 8 990 14 390 16 490
29. 05. – 08. 06. 10 23 190 8 990 16 090 18 890 20 790 8 990 14 890 17 290 21 690 8 990 15 390 17 890
01. 06. – 12. 06. 11 24 590 8 990 16 790 19 890 22 790 8 990 15 890 18 690 23 890 8 990 16 490 19 490
08. 06. – 19. 06. 11 24 590 8 990 16 790 19 890 22 990 8 990 16 090 18 890 24 390 8 990 16 690 19 790
12. 06. – 22. 06. 10 23 590 8 990 16 290 19 190 22 190 8 990 15 590 18 190 23 390 8 990 16 290 19 090
19. 06. – 29. 06. 10 26 490 8 990 17 790 21 290 22 590 8 990 15 790 18 490 23 990 8 990 16 590 19 590
22. 06. – 03. 07. 11 28 990 8 990 19 090 23 090 23 890 8 990 16 490 19 490 25 490 8 990 17 290 20 590
29. 06. – 10. 07. 11 28 990 8 990 19 090 23 090 23 890 8 990 16 490 19 490 25 490 8 990 17 290 20 590
03. 07. – 13. 07. 10 27 990 8 990 18 590 22 290 22 590 8 990 15 790 18 490 23 990 8 990 16 590 19 590
10. 07. – 20. 07. 10 30 490 8 990 19 790 24 090 23 690 8 990 16 390 19 290 24 990 8 990 17 090 20 290
13. 07. – 24. 07. 11 32 990 8 990 21 090 25 890 25 990 8 990 17 590 20 890 27 390 8 990 18 190 21 890
20. 07. – 31. 07. 11 32 990 8 990 21 090 25 890 26 490 8 990 17 790 21 290 27 790 8 990 18 390 22 190
24. 07. – 03. 08. 10 30 890 8 990 19 990 24 290 24 890 8 990 16 990 20 190 25 990 8 990 17 590 20 990
31. 07. – 10. 08. 10 30 890 8 990 19 990 24 290 24 890 8 990 16 990 20 190 25 990 8 990 17 590 20 990
03. 08. – 14. 08. 11 32 990 8 990 21 090 25 890 26 490 8 990 17 790 21 290 27 790 8 990 18 390 22 190
10. 08. – 21. 08. 11 32 990 8 990 21 090 25 890 26 490 8 990 17 790 21 290 27 790 8 990 18 390 22 190
14. 08. – 24. 08. 10 30 890 8 990 19 990 24 290 24 890 8 990 16 990 20 190 25 990 8 990 17 590 20 990
21. 08. – 31. 08. 10 30 190 8 990 19 590 23 790 23 490 8 990 16 290 19 190 24 890 8 990 16 990 20 090
24. 08. – 04. 09. 11 30 890 8 990 19 990 24 390 24 190 8 990 16 590 19 590 25 690 8 990 17 390 20 690
31. 08. – 11. 09. 11 28 990 8 990 19 090 23 090 23 890 8 990 16 490 19 490 25 490 8 990 17 290 20 590
04. 09. – 14. 09. 10 26 490 8 990 17 790 21 290 22 590 8 990 15 790 18 490 23 990 8 990 16 590 19 590
11. 09. – 21. 09. 10 23 590 8 990 16 290 19 190 22 190 8 990 15 590 18 190 23 390 8 990 16 290 19 090
14. 09. – 25. 09. 11 24 590 8 990 16 790 19 890 22 990 8 990 16 090 18 890 24 390 8 990 16 690 19 790
21. 09. – 02. 10. 11 24 590 8 990 16 790 19 890 21 990 8 990 15 490 18 090 22 990 8 990 16 090 18 890
25. 09. – 05. 10. 10 22 290 8 990 15 690 18 390 19 990 8 990 14 490 16 690 20 790 8 990 14 990 17 290

* 02. 10. – 12. 10. 10 19 390 8 990 14 290 16 290 18 890 8 990 13 990 15 990 19 590 8 990 14 390 16 490
* 05. 10. – 16. 10. 11 19 990 8 990 14 590 16 690 19 890 8 990 14 490 16 690 20 690 8 990 14 890 17 190
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 2 310 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 700 Kč/noc

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



164

HOTEL 
ST. CONSTANTIN ★ ★ ★ ★ ★

HOTEL 
ALBATROS
★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
ALBATROS ★ ★ ★ ★  
SUPERIOR

HOTEL 
ROYAL BELVEDERE 
RESORT ★ ★ ★ ★ 

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 45 POLOPENZE STR. 46 POLOPENZE STR. 46 ALL INCLUSIVE STR. 46

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let 
a 2. dítě 
 2–6 let

přistýlka 
 2. dítě 

 6–13 let

přistýlka 
 3. osoba

přistýlka 
 4. osoba

lůžko 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 25. 05. 7 18 990 8 990 13 990 17 690 16 490 14 190 15 690 8 990 12 390 13 690 19 690 8 990 14 390 16 490
* 25. 05. – 01. 06. 7 19 490 8 990 13 990 17 690 16 490 14 490 15 990 8 990 12 590 13 990 21 190 8 990 15 090 17 590
01. 06. – 08. 06. 7 19 990 8 990 13 990 17 690 16 490 16 590 18 390 8 990 13 690 15 590 21 190 8 990 15 090 17 590
08. 06. – 15. 06. 7 19 990 8 990 13 990 17 690 16 490 16 590 18 390 8 990 13 690 15 590 21 190 8 990 15 090 17 590
15. 06. – 22. 06. 7 20 790 8 990 13 990 17 690 16 490 16 590 18 390 8 990 13 690 15 590 21 190 8 990 15 090 17 590
22. 06. – 29. 06. 7 21 590 8 990 13 990 17 690 16 490 16 590 18 390 8 990 13 690 15 590 21 190 8 990 15 090 17 590
29. 06. – 06. 07. 7 22 390 8 990 13 990 17 690 16 490 16 590 18 390 8 990 13 690 15 590 22 890 8 990 15 990 18 790
06. 07. – 13. 07. 7 22 390 8 990 13 990 17 690 16 490 18 690 21 590 8 990 15 390 17 890 26 990 8 990 18 090 21 690
13. 07. – 20. 07. 7 22 390 8 990 13 990 17 690 16 490 18 690 21 590 8 990 15 390 17 890 26 990 8 990 18 090 21 690
20. 07. – 27. 07. 7 22 390 8 990 13 990 17 690 16 490 18 690 21 590 8 990 15 390 17 890 26 990 8 990 18 090 21 690
27. 07. – 03. 08. 7 22 390 8 990 13 990 17 690 16 490 18 690 21 590 8 990 15 390 17 890 26 990 8 990 18 090 21 690
03. 08. – 10. 08. 7 22 390 8 990 13 990 17 690 16 490 18 690 21 590 8 990 15 390 17 890 26 990 8 990 18 090 21 690
10. 08. – 17. 08. 7 22 390 8 990 13 990 17 690 16 490 18 690 21 590 8 990 15 390 17 890 26 990 8 990 18 090 21 690
17. 08. – 24. 08. 7 22 390 8 990 13 990 17 690 16 490 18 690 21 590 8 990 15 390 17 890 26 990 8 990 18 090 21 690
24. 08. – 31. 08. 7 22 390 8 990 13 990 17 690 16 490 17 590 20 190 8 990 14 590 16 790 23 690 8 990 16 390 19 290
31. 08. – 07. 09. 7 21 590 8 990 13 990 17 690 16 490 17 190 19 490 8 990 14 290 16 390 21 190 8 990 15 090 17 590
07. 09. – 14. 09. 7 21 590 8 990 13 990 17 690 16 490 17 190 19 490 8 990 14 290 16 390 21 190 8 990 15 090 17 590
14. 09. – 21. 09. 7 20 790 8 990 13 990 17 690 16 490 16 790 18 690 8 990 13 890 15 790 21 190 8 990 15 090 17 590
21. 09. – 28. 09. 7 19 990 8 990 13 990 17 690 16 490 16 590 18 390 8 990 13 690 15 590 21 190 8 990 15 090 17 590
28. 09. – 05. 10. 7 19 990 8 990 13 990 17 690 16 490 15 190 16 790 8 990 12 990 14 490 18 190 8 990 13 590 15 390

* 05. 10. – 12. 10. 7 19 490 8 990 13 990 17 690 16 490 14 190 15 690 8 990 12 390 13 690 17 590 8 990 13 390 15 090
* 12. 10. – 19. 10. 7 18 990 8 990 13 990 17 690 16 490 14 190 15 690 8 990 12 390 13 690 17 590 8 990 13 390 15 090

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 490 Kč/noc Jednolůžkový pokoj:  
1 460 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 1 900 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 2 570Kč/noc
Výhled na moře pok. standard: 100 Kč/noc
Rodinný pokoj: 3x cena dospělý + dítě 2–12 let 
8 990 Kč

APARTMÁNY
BLUE SEA

HOTEL
IONIO STAR ★ ★ ★ 

HOTEL
NAIADES 
ALMIROS RIVER ★ ★ ★ 

HOTEL
MISTRAL 
BAY ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
MISTRAL 
MARE ★ ★ ★ ★ 

termín nocí

BEZ STRAVY
STR. 39 LIGHT ALL INCLUSIVE STR. 41 POLOPENZE STR. 42 ALL INCLUSIVE STR. 43 ALL INCLUSIVE STR. 43

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. 
osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–10 let

přistýlka 
 2. a 3. 

dítě 
 2–10 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. 

dítě 
 2–12 let

přistýlka 
 3. a 4. 
osoba

* 25. 05. – 01. 06. 7 11 890 8 990 16 290 8 990 14 090 15 290 8 990 12 190 13 990 15 590 12 390 13 690 15 690 12 390 13 690
01. 06. – 08. 06. 7 11 890 8 990 16 290 8 990 14 090 15 290 8 990 12 190 13 990 17 990 13 590 15 390 18 290 13 690 15 590
08. 06. – 15. 06. 7 11 890 8 990 16 290 8 990 14 090 15 290 8 990 12 190 13 990 17 990 13 590 15 390 18 290 13 690 15 590
15. 06. – 22. 06. 7 12 490 8 990 16 290 8 990 14 090 16 590 8 990 12 190 13 990 17 990 13 590 15 390 18 290 13 690 15 590
22. 06. – 29. 06. 7 12 490 8 990 16 290 8 990 14 090 17 590 8 990 12 190 13 990 18 490 13 590 15 390 18 290 13 690 15 590
29. 06. – 06. 07. 7 12 990 8 990 16 290 8 990 14 090 17 590 8 990 12 190 13 990 18 490 13 590 15 390 18 290 13 690 15 590
06. 07. – 13. 07. 7 12 990 8 990 16 290 8 990 14 090 17 590 8 990 12 190 13 990 21 690 15 390 17 890 21 890 15 490 18 090
13. 07. – 20. 07. 7 12 990 8 990 16 290 8 990 14 090 17 590 8 990 12 190 13 990 21 690 15 390 17 890 21 890 15 490 18 090
20. 07. – 27. 07. 7 12 990 8 990 16 290 8 990 14 090 17 590 8 990 12 190 13 990 21 690 15 390 17 890 21 890 15 490 18 090
27. 07. – 03. 08. 7 12 990 8 990 16 290 8 990 14 090 17 590 8 990 12 190 13 990 21 690 15 390 17 890 21 890 15 490 18 090
03. 08. – 10. 08. 7 12 990 8 990 16 290 8 990 14 090 17 590 8 990 12 190 13 990 21 690 15 390 17 890 21 890 15 490 18 090
10. 08. – 17. 08. 7 12 990 8 990 16 290 8 990 14 090 17 590 8 990 12 190 13 990 21 690 15 390 17 890 21 890 15 490 18 090
17. 08. – 24. 08. 7 12 990 8 990 16 290 8 990 14 090 17 590 8 990 12 190 13 990 21 690 15 390 17 890 21 890 15 490 18 090
24. 08. – 31. 08. 7 12 990 8 990 16 290 8 990 14 090 16 590 8 990 12 190 13 990 21 690 15 390 17 890 21 890 15 490 18 090
31. 08. – 07. 09. 7 12 490 8 990 16 290 8 990 14 090 16 590 8 990 12 190 13 990 18 590 13 890 15 790 18 790 13 990 15 890
07. 09. – 14. 09. 7 12 490 8 990 16 290 8 990 14 090 15 990 8 990 12 190 13 990 18 190 13 590 15 390 18 290 13 690 15 590
14. 09. – 21. 09. 7 12 490 8 990 16 290 8 990 14 090 15 990 8 990 12 190 13 990 18 190 13 590 15 390 18 290 13 690 15 590
21. 09. – 28. 09. 7 11 890 8 990 16 290 8 990 14 090 15 590 8 990 12 190 13 990 15 590 12 390 13 690 15 690 12 390 13 690
28. 09. – 05. 10. 7 11 890 8 990 16 290 8 990 14 090 15 590 8 990 12 190 13 990 15 590 12 390 13 690 15 690 12 390 13 690

* 05. 10. – 12. 10. 7 11 890 8 990 16 290 8 990 14 090 15 590 8 990 12 190 13 990 15 590 12 390 13 690 15 690 12 390 13 690
PŘÍPLATKY: Jednolůžkové studio:  

350 Kč/noc
Jednolůžkový pokoj: 970 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 880 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 690 Kč/noc

Výhled na moře: 160 Kč/noc
Jednolůžkový pokoj: 1 720 Kč/noc
Výhled na moře: 110 Kč/noc
Výhled na moře superior: 190 Kč/noc

ŘECKO  •  Kréta

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

Ře
ck

o
  •

  k
ré

ta
 

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.



165

STUDIA
SUNSET ★ ★ ★ 

HOTEL 
MEROPI ★ ★ ★ ★ +

HOTEL 
ERI BEACH 
&VILLAGE ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
ERI BEACH 
& VILLAGE ★ ★ ★ ★  
RODINNÝ POKOJ

APARTHOTEL
ELECTRA ★ ★ 

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 49 POLOPENZE STR. 50 ALL INCLUSIVE STR. 50 ALL INCLUSIVE STR. 50 POLOPENZE STR. 51

lůžko 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. a 3. 

dítě 
 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

přistýlka 
 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–11 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. 

dítě 
 2–11 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 25. 05. 7 11 490 15 690 10 090 12 390 13 690 12 990 16 590 8 990 14 290 18 190 8 990 8 990 12 990 8 990 12 490
* 25. 05. – 01. 06. 7 11 490 15 690 10 090 12 390 13 690 12 990 16 590 8 990 14 290 18 190 8 990 8 990 12 990 8 990 12 490
01. 06. – 08. 06. 7 11 490 16 990 10 390 13 090 14 690 13 890 16 590 8 990 14 290 18 190 8 990 8 990 12 990 8 990 12 490
08. 06. – 15. 06. 7 11 490 17 590 10 490 13 390 15 090 14 190 17 890 8 990 15 290 19 790 8 990 8 990 13 590 8 990 12 490
15. 06. – 22. 06. 7 11 990 17 590 10 490 13 390 15 090 14 190 18 890 8 990 15 890 20 990 8 990 8 990 13 990 8 990 12 490
22. 06. – 29. 06. 7 11 990 17 590 10 490 13 390 15 090 14 190 18 890 8 990 15 890 20 990 8 990 8 990 14 590 8 990 12 490
29. 06. – 06. 07. 7 12 990 18 990 10 690 13 990 15 990 14 990 20 490 8 990 17 090 23 190 8 990 8 990 15 490 8 990 12 490
06. 07. – 13. 07. 7 12 990 21 990 11 190 15 690 18 390 16 990 21 690 8 990 17 890 24 690 8 990 8 990 15 490 8 990 12 490
13. 07. – 20. 07. 7 12 990 21 990 11 190 15 690 18 390 16 990 21 690 8 990 17 890 24 690 8 990 8 990 15 490 8 990 12 490
20. 07. – 27. 07. 7 12 990 21 990 11 190 15 690 18 390 16 990 21 690 8 990 17 890 24 690 8 990 8 990 15 490 8 990 12 490
27. 07. – 03. 08. 7 12 990 21 990 11 190 15 690 18 390 16 990 21 690 8 990 17 890 24 690 8 990 8 990 15 490 8 990 12 490
03. 08. – 10. 08. 7 12 990 21 990 11 190 15 690 18 390 16 990 21 690 8 990 17 890 24 690 8 990 8 990 15 490 8 990 12 490
10. 08. – 17. 08. 7 12 990 21 990 11 190 15 690 18 390 16 990 21 690 8 990 17 890 24 690 8 990 8 990 15 490 8 990 12 490
17. 08. – 24. 08. 7 12 990 21 990 11 190 15 690 18 390 16 990 21 690 8 990 17 890 24 690 8 990 8 990 15 490 8 990 12 490
24. 08. – 31. 08. 7 12 990 18 990 10 690 13 990 15 990 14 990 20 190 8 990 16 790 22 590 8 990 8 990 15 490 8 990 12 490
31. 08. – 07. 09. 7 11 990 17 590 10 490 13 390 15 090 14 190 18 890 8 990 15 890 20 990 8 990 8 990 14 590 8 990 12 490
07. 09. – 14. 09. 7 11 990 17 590 10 490 13 390 15 090 14 190 18 890 8 990 15 890 20 990 8 990 8 990 14 590 8 990 12 490
14. 09. – 21. 09. 7 11 990 16 190 10 190 12 690 14 090 13 390 18 890 8 990 15 890 20 990 8 990 8 990 13 990 8 990 12 490
21. 09. – 28. 09. 7 11 490 15 690 10 090 12 390 13 690 12 990 18 890 8 990 15 890 20 990 8 990 8 990 13 990 8 990 12 490
28. 09. – 05. 10. 7 11 490 15 690 10 090 12 390 13 690 12 990 17 590 8 990 14 990 19 390 8 990 8 990 13 590 8 990 12 490

* 05. 10. – 12. 10. 7 11 490 14 390 10 090 11 790 12 790 12 290 16 590 8 990 14 290 18 190 8 990 8 990 12 990 8 990 12 490
* 12. 10. – 19. 10. 7 11 490 14 190 10 090 11 690 12 690 12 190 16 590 8 990 14 290 18 190 8 990 8 990 12 990 8 990 12 490

PŘÍPLATKY: Jednolůžkové studio:  
350 Kč/noc
Snídaně: 120 Kč/noc
Snídaně dítě do 12 let:  
60 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 1 880 Kč/noc
All inclusive dospělý: 350 Kč/noc
All inclusive dítě 6–12 let: 180 Kč/noc
All inclusive dítě 2–6 let: zdarma

Jednolůžkový pokoj: 1 690 Kč/noc
Výhled na moře: 100 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 650 Kč/noc

HOTEL 
EVELYN BEACH ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
MANOS MARIA ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
MALIA BAY ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
MALIA BAY ★ ★ ★ ★  
RODINNÝ POKOJ

termín nocí

POLOPENZE STR. 47 ALL INCLUSIVE STR. 47 ALL INCLUSIVE STR. 48 ALL INCLUSIVE STR. 48

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–14 let
* 18. 05. – 25. 05. 7 13 790 8 990 12 390 15 590 8 990 12 390 13 690 18 190 8 990 15 390 18 190 8 990 13 590
* 25. 05. – 01. 06. 7 13 790 8 990 12 390 15 590 8 990 12 390 13 690 18 190 8 990 15 390 18 190 8 990 13 590
01. 06. – 08. 06. 7 14 290 8 990 12 690 18 690 8 990 13 890 15 890 18 190 8 990 15 390 18 190 8 990 13 590
08. 06. – 15. 06. 7 14 890 8 990 13 190 18 690 8 990 13 890 15 890 20 690 8 990 17 190 20 690 8 990 14 890
15. 06. – 22. 06. 7 14 890 8 990 13 190 18 690 8 990 13 890 15 890 20 690 8 990 17 190 20 690 8 990 14 890
22. 06. – 29. 06. 7 14 890 8 990 13 190 18 690 8 990 13 890 15 890 20 690 8 990 17 190 20 690 8 990 14 890
29. 06. – 06. 07. 7 14 890 8 990 13 190 18 690 8 990 13 890 15 890 21 790 9 990 17 990 21 790 8 990 15 390
06. 07. – 13. 07. 7 15 990 8 990 13 990 20 490 8 990 14 790 17 090 22 990 11 190 18 990 22 990 8 990 16 190
13. 07. – 20. 07. 7 17 490 8 990 14 990 21 890 8 990 15 490 17 990 22 990 11 190 18 990 22 990 8 990 16 190
20. 07. – 27. 07. 7 17 490 8 990 14 990 21 890 8 990 15 490 17 990 22 990 11 190 18 990 22 990 8 990 16 190
27. 07. – 03. 08. 7 17 490 8 990 14 990 21 890 8 990 15 490 17 990 22 990 11 190 18 990 22 990 8 990 16 190
03. 08. – 10. 08. 7 17 490 8 990 14 990 21 890 8 990 15 490 17 990 22 990 11 190 18 990 22 990 8 990 16 190
10. 08. – 17. 08. 7 17 490 8 990 14 990 21 890 8 990 15 490 17 990 22 990 11 190 18 990 22 990 8 990 16 190
17. 08. – 24. 08. 7 17 490 8 990 14 990 21 890 8 990 15 490 17 990 22 990 11 190 18 990 22 990 8 990 16 190
24. 08. – 31. 08. 7 16 390 8 990 14 190 19 790 8 990 14 490 16 590 21 390 9 690 17 690 21 390 8 990 15 290
31. 08. – 07. 09. 7 14 890 8 990 13 190 18 290 8 990 13 690 15 490 20 690 8 990 17 190 20 690 8 990 14 890
07. 09. – 14. 09. 7 14 890 8 990 13 190 18 290 8 990 13 690 15 490 20 690 8 990 17 190 20 690 8 990 14 890
14. 09. – 21. 09. 7 14 890 8 990 13 190 16 690 8 990 12 890 14 490 20 690 8 990 17 190 20 690 8 990 14 890
21. 09. – 28. 09. 7 14 490 8 990 12 890 15 590 8 990 12 390 13 690 17 990 8 990 15 390 17 990 8 990 13 590
28. 09. – 05. 10. 7 13 790 8 990 12 390 15 590 8 990 12 390 13 690 17 990 8 990 15 390 17 990 8 990 13 590

* 05. 10. – 12. 10. 7 13 790 8 990 12 390 15 590 8 990 12 390 13 690 17 990 8 990 15 390 17 990 8 990 13 590
* 12. 10. – 19. 10. 7 13 790 8 990 12 390 15 590 8 990 12 390 13 690 17 990 8 990 15 390 17 990 8 990 13 590

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 200 Kč/noc
All inclusive dospělý: 300 Kč/noc
All inclusive dítě 2–13 let: zdarma

Jednolůžkový pokoj: 1 550 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 2 020 Kč/noc

Ře
ck

o
  •

  k
ré

ta
 

ŘECKO  •  Kréta

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna:  
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.



166

APARTHOTEL 
DIAS LUXURY ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
NIKO ELEN ★ ★ ★ 

HOTEL 
ALTIS ★ ★ +

HOTEL 
ELOUNDA 
ILION ★ ★ ★ ★ 

termín nocí

POLOPENZE STR. 51 SNÍDANĚ STR. 52 SNÍDANĚ STR. 52 POLOPENZE STR. 53

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

* 18. 05. – 25. 05. 7 14 990 8 990 12 990 14 490 13 190 8 990 12 290 12 190 8 990 10 590 15 490
* 25. 05. – 01. 06. 7 14 990 8 990 12 990 14 490 13 590 8 990 12 690 12 190 8 990 10 590 15 490
01. 06. – 08. 06. 7 14 990 8 990 12 990 14 490 13 590 8 990 12 690 12 190 8 990 10 590 17 190
08. 06. – 15. 06. 7 15 290 8 990 12 990 14 490 13 590 8 990 12 690 12 190 8 990 10 590 17 190
15. 06. – 22. 06. 7 15 990 8 990 12 990 14 490 13 590 8 990 12 690 12 790 8 990 10 990 17 190
22. 06. – 29. 06. 7 16 590 8 990 12 990 14 490 13 590 8 990 12 690 12 990 8 990 10 990 17 190
29. 06. – 06. 07. 7 17 590 8 990 12 990 14 490 13 990 8 990 12 990 12 990 8 990 10 990 18 990
06. 07. – 13. 07. 7 17 590 8 990 12 990 14 490 14 890 8 990 13 790 12 990 8 990 10 990 19 690
13. 07. – 20. 07. 7 17 590 8 990 12 990 14 490 14 890 8 990 13 790 13 390 8 990 11 190 19 690
20. 07. – 27. 07. 7 17 590 8 990 12 990 14 490 14 890 8 990 13 790 13 690 8 990 11 390 19 690
27. 07. – 03. 08. 7 17 590 8 990 12 990 14 490 14 890 8 990 13 790 13 690 8 990 11 390 19 690
03. 08. – 10. 08. 7 17 590 8 990 12 990 14 490 14 890 8 990 13 790 13 690 8 990 11 390 19 690
10. 08. – 17. 08. 7 17 590 8 990 12 990 14 490 14 890 8 990 13 790 13 690 8 990 11 390 19 690
17. 08. – 24. 08. 7 17 590 8 990 12 990 14 490 14 890 8 990 13 790 13 590 8 990 11 390 19 690
24. 08. – 31. 08. 7 17 590 8 990 12 990 14 490 14 790 8 990 13 590 12 990 8 990 10 990 18 290
31. 08. – 07. 09. 7 16 590 8 990 12 990 14 490 13 590 8 990 12 690 12 990 8 990 10 990 17 490
07. 09. – 14. 09. 7 16 590 8 990 12 990 14 490 13 590 8 990 12 690 12 490 8 990 10 790 17 490
14. 09. – 21. 09. 7 15 990 8 990 12 990 14 490 13 590 8 990 12 690 12 190 8 990 10 590 17 490
21. 09. – 28. 09. 7 15 990 8 990 12 990 14 490 13 590 8 990 12 690 12 190 8 990 10 590 17 490
28. 09. – 05. 10. 7 15 290 8 990 12 990 14 490 13 590 8 990 12 690 12 190 8 990 10 590 16 290

* 05. 10. – 12. 10. 7 14 990 8 990 12 990 14 490 13 190 8 990 12 390 12 190 8 990 10 590 15 490
* 12. 10. – 19. 10. 7 14 990 8 990 12 990 14 490 12 990 8 990 12 190 12 190 8 990 10 590 15 490

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 910 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 840 Kč/noc
Večeře dospělý: 240 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 120 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 700 Kč/noc Jednolůžkový pokoj:  
1 460 Kč/noc

HOTEL 
ELOUNDA ILION ★ ★ ★ ★  
SUPERIOR BUNGALOV 
VÝHLED MOŘE

HOTEL 
EUROPA BEACH ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
BALI VILLAGE ★ ★ ★ 

HOTEL 
BALI BEACH ★ ★ ★  
VÝHLED MOŘE

termín nocí

POLOPENZE STR. 53 ALL INCLUSIVE STR. 53 ALL INCLUSIVE STR. 54 ALL INCLUSIVE STR. 54

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–11 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–11 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
1. dítě  
2–7 let 
2. dítě 

2–3 roky

přistýlka 
 1. dítě 

 7–12 let 
2. dítě 

 3–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. dítě 

 7–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. 

dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. a 2. 

dítě 
 7–13 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 25. 05. 7 17 990 8 990 13 590 15 290 18 890 8 990 13 990 15 990 15 990 8 990 12 490 13 890 16 490 8 990 12 790 14 290
* 25. 05. – 01. 06. 7 17 990 8 990 13 590 15 290 18 890 8 990 13 990 15 990 15 990 8 990 12 490 13 890 16 490 8 990 12 790 14 290
01. 06. – 08. 06. 7 20 290 8 990 14 690 16 990 18 890 8 990 13 990 15 990 17 790 8 990 13 490 15 190 18 490 8 990 13 790 15 690
08. 06. – 15. 06. 7 20 290 8 990 14 690 16 990 18 890 8 990 13 990 15 990 17 790 8 990 13 490 15 190 18 490 8 990 13 790 15 690
15. 06. – 22. 06. 7 20 290 8 990 14 690 16 990 19 390 8 990 14 190 16 290 18 390 8 990 13 790 15 590 19 390 8 990 14 290 16 290
22. 06. – 29. 06. 7 20 290 8 990 14 690 16 990 21 790 8 990 15 490 17 990 18 490 8 990 13 790 15 690 19 590 8 990 14 290 16 390
29. 06. – 06. 07. 7 23 190 8 990 16 190 18 990 21 790 8 990 15 490 17 990 18 490 8 990 13 790 15 690 19 590 8 990 14 290 16 390
06. 07. – 13. 07. 7 24 390 8 990 16 690 19 790 22 490 8 990 15 790 18 490 18 490 8 990 13 790 15 690 19 590 8 990 14 290 16 390
13. 07. – 20. 07. 7 24 390 8 990 16 690 19 790 24 290 8 990 16 690 19 790 19 690 8 990 14 390 16 490 20 590 8 990 14 790 17 090
20. 07. – 27. 07. 7 24 390 8 990 16 690 19 790 24 290 8 990 16 690 19 790 20 190 8 990 14 590 16 790 20 990 8 990 14 990 17 390
27. 07. – 03. 08. 7 24 390 8 990 16 690 19 790 24 290 8 990 16 690 19 790 20 190 8 990 14 590 16 790 20 990 8 990 14 990 17 390
03. 08. – 10. 08. 7 24 390 8 990 16 690 19 790 24 290 8 990 16 690 19 790 20 190 8 990 14 590 16 790 20 990 8 990 14 990 17 390
10. 08. – 17. 08. 7 24 390 8 990 16 690 19 790 24 290 8 990 16 690 19 790 20 190 8 990 14 590 16 790 20 990 8 990 14 990 17 390
17. 08. – 24. 08. 7 24 390 8 990 16 690 19 790 24 290 8 990 16 690 19 790 20 190 8 990 14 590 16 790 20 990 8 990 14 990 17 390
24. 08. – 31. 08. 7 21 890 8 990 15 490 17 990 23 590 8 990 16 390 19 290 18 790 8 990 13 890 15 890 19 790 8 990 14 390 16 590
31. 08. – 07. 09. 7 20 890 8 990 14 990 17 290 21 790 8 990 15 490 17 990 18 490 8 990 13 790 15 690 19 590 8 990 14 290 16 390
07. 09. – 14. 09. 7 20 890 8 990 14 990 17 290 20 990 8 990 15 090 17 390 18 490 8 990 13 790 15 690 19 590 8 990 14 290 16 390
14. 09. – 21. 09. 7 20 890 8 990 14 990 17 290 18 890 8 990 13 990 15 990 18 190 8 990 13 590 15 390 18 990 8 990 13 990 15 990
21. 09. – 28. 09. 7 20 890 8 990 14 990 17 290 18 890 8 990 13 990 15 990 17 790 8 990 13 490 15 190 18 490 8 990 13 790 15 690
28. 09. – 05. 10. 7 19 190 8 990 14 190 16 190 17 990 8 990 13 590 15 390 16 190 8 990 12 690 14 090 16 790 8 990 12 890 14 490

* 05. 10. – 12. 10. 7 17 990 8 990 13 590 15 290 15 990 8 990 12 590 13 990 15 990 8 990 12 490 13 890 16 490 8 990 12 790 14 290
* 12. 10. – 19. 10. 7 17 990 8 990 13 590 15 290 15 990 8 990 12 590 13 990 15 990 8 990 12 490 13 890 16 490 8 990 12 790 14 290

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 2 100 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 2 310 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 700 Kč/noc

ŘECKO  •  Kréta

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

Ře
ck

o
  •

  k
ré

ta
 

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.



167

Ře
ck

o
  •

  Z
ak

yn
th

os

ŘECKO  •  Zakynthos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava je zajištěna leteckou společností 
Smart Wings, typ letadla Boeing 737.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
PARADISE BEACH ★ ★ ★  
VÝHLED MOŘE

APARTMÁNY
PICCADILLY

HOTEL
MARELEN ★ ★ ★ +

termín nocí

SNÍDANĚ STR. 58 POLOPENZE STR. 61 POLOPENZE STR. 62

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

07. 06. – 18. 06. 11 14 990 8 990 12 290 16 990 8 990 21 990 8 990 10 590 13 490
18. 06. – 28. 06. 10 15 690 8 990 11 890 16 990 8 990 22 390 8 990 10 390 12 990
28. 06. – 09. 07. 11 16 890 8 990 12 290 19 990 8 990 24 590 8 990 10 590 13 490
09. 07. – 19. 07. 10 16 490 8 990 11 890 18 990 8 990 23 590 8 990 10 390 12 990
19. 07. – 30. 07. 11 16 890 8 990 12 290 19 990 8 990 24 590 8 990 10 590 13 490
30. 07. – 09. 08. 10 16 490 8 990 11 890 18 990 8 990 23 590 8 990 10 390 12 990
09. 08. – 20. 08. 11 16 890 8 990 12 290 19 990 8 990 24 590 8 990 10 590 13 490
20. 08. – 30. 08. 10 16 490 8 990 11 890 18 990 8 990 23 590 8 990 10 390 12 990
30. 08. – 10. 09. 11 16 490 8 990 12 290 18 990 8 990 23 590 8 990 10 590 13 490
10. 09. – 20. 09. 10 15 690 8 990 11 890 16 990 8 990 21 990 8 990 10 390 12 990
20. 09. – 01. 10. 11 14 990 8 990 12 290 16 990 8 990 – – – –

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 630 Kč/noc
Večeře: 390 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 1 220Kč/noc

HOTEL 
GARDEN PALACE ★ ★ ★ 

APARTMÁNY
MILANO

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 65 BEZ STRAVY STR. 66

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

přistýlka 
 5. osoba

07. 06. – 18. 06. 11 22 990 14 490 17 990 12 990 8 990 10 390
18. 06. – 28. 06. 10 22 990 13 890 16 790 13 490 8 990 10 190
28. 06. – 09. 07. 11 26 890 14 490 17 990 14 990 8 990 10 390
09. 07. – 19. 07. 10 25 690 13 890 16 790 14 490 8 990 10 190
19. 07. – 30. 07. 11 26 890 14 490 17 990 14 990 8 990 10 390
30. 07. – 09. 08. 10 25 690 13 890 16 790 14 490 8 990 10 190
09. 08. – 20. 08. 11 26 890 14 490 17 990 14 990 8 990 10 390
20. 08. – 30. 08. 10 25 690 13 890 16 790 14 490 8 990 10 190
30. 08. – 10. 09. 11 25 690 14 490 17 990 13 990 8 990 10 390
10. 09. – 20. 09. 10 22 990 13 890 16 790 13 490 8 990 10 190
20. 09. – 01. 10. 11 22 990 14 490 17 990 12 990 8 990 10 390

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 380Kč/noc Večeře: 410 Kč/noc

STUDIA
KRINAS

HOTEL
PLANOS ★ ★ ★ +

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 60 ALL INCLUSIVE STR. 63

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. a 4. osoba

11. 06. – 21. 06. 10 11 590 8 990 27 990 8 990 13 290 16 790
21. 06. – 02. 07. 11 11 990 8 990 29 990 8 990 13 890 17 690
02. 07. – 12. 07. 10 12 990 8 990 30 990 8 990 13 290 16 790
12. 07. – 23. 07. 11 13 390 8 990 31 990 8 990 13 890 17 690
23. 07. – 02. 08. 10 12 990 8 990 30 990 8 990 13 290 16 790
02. 08. – 13. 08. 11 13 390 8 990 31 990 8 990 13 890 17 690
13. 08. – 23. 08. 10 12 990 8 990 30 990 8 990 13 290 16 790
23. 08. – 03. 09. 11 12 990 8 990 30 990 8 990 13 890 17 690
03. 09. – 13. 09. 10 11 990 8 990 28 990 8 990 13 290 16 790
13. 09. – 24. 09. 11 11 990 8 990 27 990 8 990 13 890 17 690
24. 09. – 04. 10. 10 11 590 8 990 26 990 8 990 13 290 16 790

PŘÍPLATKY: Jednolůžkové studio: 320 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 780Kč/noc



168

Ře
ck

o
  •

  Z
ak

yn
th

os

ŘECKO  •  Zakynthos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava je zajištěna leteckou společností 
Smart Wings, typ letadla Boeing 737.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, 
činnost stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
CHRYSSI AKTI ★ ★ ★

HOTEL
CHRYSSI AKTI ★ ★ ★
VÝHLED MOŘE

STUDIA
CASTELLO BEACH

termín nocí

SNÍDANĚ STR. 59 SNÍDANĚ STR. 59 BEZ STRAVY STR. 60

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba lůžko  dospělý lůžko 

 dospělý
přistýlka 
 3. osoba

07. 06. – 18. 06. 11 14 990 8 990 12 290 14 990 14 490 8 990
11. 06. – 21. 06. 10 14 990 8 990 11 890 14 990 13 890 8 990
18. 06. – 28. 06. 10 15 290 8 990 11 890 15 690 13 890 8 990
21. 06. – 02. 07. 11 15 590 8 990 12 290 15 990 14 590 8 990
28. 06. – 09. 07. 11 16 490 8 990 12 290 16 890 15 490 8 990
02. 07. – 12. 07. 10 16 090 8 990 11 890 16 490 15 190 8 990
09. 07. – 19. 07. 10 16 090 8 990 11 890 16 490 15 190 8 990
12. 07. – 23. 07. 11 16 590 8 990 12 290 16 890 15 790 8 990
19. 07. – 30. 07. 11 16 490 8 990 12 290 16 890 15 790 8 990
23. 07. – 02. 08. 10 16 090 8 990 11 890 16 490 15 190 8 990
30. 07. – 09. 08. 10 16 090 8 990 11 890 16 490 15 990 8 990
02. 08. – 13. 08. 11 16 590 8 990 12 290 16 890 16 990 8 990
09. 08. – 20. 08. 11 16 490 8 990 12 290 16 890 16 990 8 990
13. 08. – 23. 08. 10 16 090 8 990 11 890 16 490 16 190 8 990
20. 08. – 30. 08. 10 16 090 8 990 11 890 16 490 16 190 8 990
23. 08. – 03. 09. 11 16 090 8 990 12 290 16 490 16 590 8 990
30. 08. – 10. 09. 11 16 090 8 990 12 290 16 490 14 890 8 990
03. 09. – 13. 09. 10 15 590 8 990 11 890 15 990 13 890 8 990
10. 09. – 20. 09. 10 14 990 8 990 11 890 15 690 13 890 8 990
13. 09. – 24. 09. 11 15 590 8 990 12 290 15 990 14 490 8 990
20. 09. – 01. 10. 11 14 990 8 990 12 290 14 990 14 490 8 990
24. 09. – 04. 10. 10 14 990 8 990 11 890 14 990 13 290 8 990

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 590 Kč/noc
Večeře: 390 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 630 Kč/noc
Večeře: 390 Kč/noc

Jednolůžkové studio: 740 Kč/noc

APARTHOTEL AKTYPIS HOTEL ASTIR BEACH ★ ★ ★ 

termín nocí

LIGHT ALL INCLUSIVE STR. 64 POLOPENZE STR. 66

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. dítě 

 7–15 let

přistýlka 
 3. osoba

07. 06. – 18. 06. 11 17 990 8 990 22 890 8 990 16 290 19 390
11. 06. – 21. 06. 10 17 990 8 990 21 490 8 990 15 490 18 390
18. 06. – 28. 06. 10 18 590 8 990 21 490 8 990 15 490 18 390
21. 06. – 02. 07. 11 18 590 8 990 22 890 8 990 16 290 19 390
28. 06. – 09. 07. 11 19 990 8 990 23 790 8 990 16 690 20 090
02. 07. – 12. 07. 10 18 990 8 990 23 290 8 990 16 390 19 590
09. 07. – 19. 07. 10 18 990 8 990 23 990 8 990 16 790 20 190
12. 07. – 23. 07. 11 19 990 8 990 25 990 8 990 17 890 21 690
19. 07. – 30. 07. 11 19 990 8 990 26 890 8 990 18 290 22 290
23. 07. – 02. 08. 10 18 990 8 990 25 290 8 990 17 390 20 990
30. 07. – 09. 08. 10 18 990 8 990 25 290 8 990 17 390 20 990
02. 08. – 13. 08. 11 19 990 8 990 26 890 8 990 18 290 22 290
09. 08. – 20. 08. 11 19 990 8 990 26 890 8 990 18 290 22 290
13. 08. – 23. 08. 10 18 990 8 990 25 290 8 990 17 390 20 990
20. 08. – 30. 08. 10 18 990 8 990 24 690 8 990 17 090 20 690
23. 08. – 03. 09. 11 19 490 8 990 25 790 8 990 17 690 21 490
30. 08. – 10. 09. 11 18 990 8 990 25 390 8 990 17 490 21 190
03. 09. – 13. 09. 10 18 990 8 990 23 890 8 990 16 690 20 090
10. 09. – 20. 09. 10 17 990 8 990 22 690 8 990 16 090 19 290
13. 09. – 24. 09. 11 17 990 8 990 22 990 8 990 16 390 19 590
20. 09. – 01. 10. 11 17 490 8 990 21 990 8 990 15 790 18 790
24. 09. – 04. 10. 10 17 490 8 990 19 590 8 990 14 590 17 090

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 810 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 400 Kč/noc
Boční výhled na moře: 120 Kč/noc
All inclusive dospělý: 320 Kč/noc
All inclusive dítě 7–15 let: 230 Kč/noc
All inclusive dítě 2–7 let: zdarma



169

Ře
ck

o
  •

  Z
ak

yn
th

os

ŘECKO  •  Zakynthos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava je zajištěna leteckou společností 
Smart Wings, typ letadla Boeing 737.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, 
činnost stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
PARADISE  
BEACH ★ ★ ★ 
VÝHLED MOŘE

HOTEL
CHRYSSI AKTI ★ ★ ★ 

STUDIA
CASTELLO 
BEACH

HOTEL
GOLDEN 
SUN ★ ★ ★ ★

HOTEL
MARELEN ★ ★ ★ +

termín nocí

SNÍDANĚ STR. 58 SNÍDANĚ STR. 59 BEZ STRAVY STR. 60 ALL INCLUSIVE STR. 61 POLOPENZE STR. 62

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

04. 06. – 11. 06. 7 11 990 8 990 10 690 11 990 8 990 10 690 12 190 8 990 22 490 16 990 8 990 11 390
11. 06. – 18. 06. 7 12 490 8 990 10 690 12 890 8 990 10 690 12 190 8 990 22 990 17 390 8 990 11 390
18. 06. – 25. 06. 7 12 990 8 990 10 690 12 890 8 990 10 690 12 190 8 990 23 490 17 990 8 990 11 390
25. 06. – 02. 07. 7 12 990 8 990 10 690 12 890 8 990 10 690 12 390 8 990 23 990 17 990 8 990 11 390
02. 07. – 09. 07. 7 14 690 8 990 10 690 13 890 8 990 10 690 13 190 8 990 24 990 18 990 8 990 11 390
09. 07. – 16. 07. 7 14 690 8 990 10 690 13 890 8 990 10 690 13 190 8 990 24 990 18 990 8 990 11 390
16. 07. – 23. 07. 7 14 690 8 990 10 690 13 890 8 990 10 690 13 190 8 990 24 990 18 990 8 990 11 390
23. 07. – 30. 07. 7 14 690 8 990 10 690 13 890 8 990 10 690 13 190 8 990 24 990 18 990 8 990 11 390
30. 07. – 06. 08. 7 14 690 8 990 10 690 13 890 8 990 10 690 13 590 8 990 24 990 18 990 8 990 11 390
06. 08. – 13. 08. 7 14 690 8 990 10 690 13 890 8 990 10 690 13 890 8 990 24 990 18 990 8 990 11 390
13. 08. – 20. 08. 7 14 690 8 990 10 690 13 890 8 990 10 690 13 890 8 990 24 990 18 990 8 990 11 390
20. 08. – 27. 08. 7 14 690 8 990 10 690 13 890 8 990 10 690 13 890 8 990 24 990 18 990 8 990 11 390
27. 08. – 03. 09. 7 14 690 8 990 10 690 13 890 8 990 10 690 13 390 8 990 24 990 18 990 8 990 11 390
03. 09. – 10. 09. 7 12 990 8 990 10 690 12 890 8 990 10 690 12 190 8 990 23 990 17 990 8 990 11 390
10. 09. – 17. 09. 7 12 490 8 990 10 690 12 890 8 990 10 690 12 190 8 990 23 490 17 990 8 990 11 390
17. 09. – 24. 09. 7 12 490 8 990 10 690 12 890 8 990 10 690 12 190 8 990 22 990 17 390 8 990 11 390
24. 09. – 01. 10. 7 11 990 8 990 10 690 11 990 8 990 10 690 12 190 8 990 22 990 17 390 8 990 11 390

* 01. 10. – 08. 10. 7 – – – – – – 10 890 8 990 22 490 17 390 8 990 11 390
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 630 Kč/noc

Večeře: 390 Kč/noc
Jednolůžkový pokoj: 590 Kč/noc
Večeře: 390 Kč/noc

Jednolůžkové studio:  
740 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj:  
1 930 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 1 220 Kč/noc

HOTEL
PLANOS ★  ★ ★ +

APARTHOTEL
AKTYPIS

HOTEL
GARDEN PALACE ★ ★ ★ 

HOTEL
ASTIR BEACH ★ ★ ★

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 63 LIGHT ALL INCLUSIVE
 STR. 64 ALL INCLUSIVE STR. 65 POLOPENZE STR. 66

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. a 4. 
osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. dítě 

 7–15 let

přistýlka 
 3. osoba

04. 06. – 11. 06. 7 21 490 8 990 10 690 13 990 15 490 8 990 16 990 11 990 14 590 16 390 8 990 12 790 14 590
11. 06. – 18. 06. 7 21 990 8 990 11 690 14 290 14 990 8 990 17 990 11 990 14 590 17 590 8 990 13 390 15 390
18. 06. – 25. 06. 7 22 990 8 990 11 690 14 290 15 490 8 990 18 490 11 990 14 590 17 590 8 990 13 390 15 390
25. 06. – 02. 07. 7 22 990 8 990 11 690 14 290 15 490 8 990 18 490 11 990 14 590 17 590 8 990 13 390 15 390
02. 07. – 09. 07. 7 23 990 8 990 11 690 14 290 15 990 8 990 19 990 11 990 14 590 18 590 8 990 13 890 16 090
09. 07. – 16. 07. 7 23 990 8 990 11 690 14 290 15 990 8 990 19 990 11 990 14 590 19 290 8 990 14 290 16 590
16. 07. – 23. 07. 7 23 990 8 990 11 690 14 290 15 990 8 990 19 990 11 990 14 590 19 790 8 990 14 490 16 990
23. 07. – 30. 07. 7 23 990 8 990 11 690 14 290 15 990 8 990 19 990 11 990 14 590 20 190 8 990 14 690 17 290
30. 07. – 06. 08. 7 23 990 8 990 11 690 14 290 15 990 8 990 19 990 11 990 14 590 20 190 8 990 14 690 17 290
06. 08. – 13. 08. 7 23 990 8 990 11 690 14 290 15 990 8 990 19 990 11 990 14 590 20 190 8 990 14 690 17 290
13. 08. – 20. 08. 7 23 990 8 990 11 690 14 290 15 990 8 990 19 990 11 990 14 590 20 190 8 990 14 690 17 290
20. 08. – 27. 08. 7 23 990 8 990 11 690 14 290 15 990 8 990 19 990 11 990 14 590 19 990 8 990 14 590 17 190
27. 08. – 03. 09. 7 23 990 8 990 11 690 14 290 15 990 8 990 19 990 11 990 14 590 19 190 8 990 14 190 16 590
03. 09. – 10. 09. 7 22 990 8 990 11 690 14 290 15 490 8 990 18 990 11 990 14 590 19 190 8 990 14 190 16 590
10. 09. – 17. 09. 7 22 990 8 990 11 690 14 290 15 490 8 990 18 990 11 990 14 590 18 990 8 990 14 090 16 390
17. 09. – 24. 09. 7 21 990 8 990 11 690 14 290 14 990 8 990 17 990 11 990 14 590 17 290 8 990 13 190 15 190
24. 09. – 01. 10. 7 21 990 8 990 11 690 14 290 14 990 8 990 16 990 11 990 14 590 16 890 8 990 13 090 14 990

* 01. 10. – 08. 10. 7 21 490 8 990 10 690 13 990 14 990 8 990 16 990 11 990 14 590 14 790 8 990 11 990 13 490
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 780Kč/noc Jednolůžkový pokoj:  

810 Kč/noc
Jednolůžkový pokoj: 1 380 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 400 Kč/noc

Boční výhled na moře: 120 Kč/noc
All inclusive dospělý: 320 Kč/noc
All inclusive dítě 7–15 let: 230 Kč/noc
All inclusive dítě 2–7 let: zdarma



170

ŘECKO  •  Lefkada

T
Letecky z Brna

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava je zajištěna leteckou společností 
Travel service letadly Boeing 737. 
Odlety jsou z Brna do Prevezy. Transfer na 
Lefkadě je zajištěn řeckými autobusy. Doba 
transferu cca 45 minut.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

Ře
ck

o
  •

  L
ef

ka
da

Q Parkování na letišti v Brně zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

STUDIA 
ACHILLEAS ★ ★ ★

HOTEL 
AVRA BEACH ★ ★ ★ 

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 70 SNÍDANĚ STR. 71

lůžko 
dospělý

přistýlka
dítě 2–12 let

přistýlka  
2. dítě  

2–12 let

přistýlka do-
spělý letecky

lůžko 
dospělý

přistýlka 
dítě 

2–12 let

přistýlka 
 dospělý

07. 06. – 17. 06. 10 13 990 8 990 10 990 10 990 16 590 9 990 12 990
17. 06. – 28. 06. 11 14 990 8 990 10 990 10 990 18 790 9 990 13 990
28. 06. – 08. 07. 10 15 490 8 990 10 990 10 990 18 990 9 990 13 990
8. 07. – 19. 07. 11 15 990 8 990 10 990 10 990 19 990 10 990 13 990

19. 07. – 29. 07. 10 15 490 8 990 10 990 10 990 19 990 10 990 16 990
29. 07. – 09. 08. 11 15 990 8 990 10 990 10 990 20 990 10 990 17 990
09. 08. – 19. 08. 10 15 490 8 990 10 990 10 990 19 990 10 990 16 990
19. 08. – 30. 08. 11 15 990 8 990 10 990 10 990 20 990 10 990 17 990
30. 08. – 09. 09. 10 15 490 8 990 10 990 10 990 18 790 9 990 13 990
09. 09. – 20. 09. 11 14 990 8 990 10 990 10 990 17 790 9 990 13 490
20. 09. – 30. 09. 10 12 990 8 990 10 990 10 990 13 990 9 990 12 990

PŘÍPLATKY: Snídaně: 150 Kč/den
Večeře dospělý: 350 Kč/den
Večeře děti do 12 let: 250 Kč/den
Studio obsazené 1 osobou: 450 Kč/noc
Klimatizace: 5 EUR/studio/noc (platba na místě)

Večeře dospělý: 350 Kč/den
Večeře děti do 12 let: 250 Kč/den

HOTEL 
PORTO LYGIA ★ ★ ★ 

HOTEL 
KALYPSO ★ ★ ★ 

termín nocí

SNÍDANĚ STR. 72 SNÍDANĚ STR. 73

lůžko 
dospělý

přistýlka 
dítě 

2–12 let

lůžko 
dospělý

přistýlka 
dítě 

2–15 let

07. 06. – 17. 06. 10 18 990 10 990 14 990 8 990
17. 06. – 28. 06. 11 19 990 11 990 15 990 8 990
28. 06. – 08. 07. 10 20 990 11 990 16 490 8 990
08. 07. – 19. 07. 11 24 990 13 990 16 990 8 990
19. 07. – 29. 07. 10 23 990 13 990 16 490 8 990
29. 07. – 09. 08. 11 25 990 14 990 16 990 8 990
09. 08. – 19. 08. 10 25 990 14 990 16 490 8 990
19. 08. – 30. 08. 11 25 990 14 990 16 990 8 990
30. 08. – 09. 09. 10 22 990 12 990 16 490 8 990
09. 09. – 20. 09. 11 19 990 11 990 15 990 8 990
20. 09. – 30. 09. 10 18 990 10 990 14 990 8 990

PŘÍPLATKY: Večeře dospělý: 350 Kč/den
Večeře děti do 12 let: 250 Kč/den

Večeře dospělý: 350 Kč/den
Večeře děti do 12 let: 250 Kč/den

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



171

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

Ře
ck

o
  •

  k
or

fu

ŘECKO  •  Korfu

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou společ-
ností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

STUDIA GELA

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 85

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

06. 06. – 17. 06. 11 12 990 8 990 9 990
17. 06. – 27. 06. 10 12 990 8 990 9 890
27. 06. – 08. 07. 11 13 990 8 990 9 990
08. 07. – 18. 07. 10 13 990 8 990 9 890
18. 07. – 29. 07. 11 14 390 8 990 9 990
29. 07. – 08. 08. 10 13 990 8 990 9 890
08. 08. – 19. 08. 11 14 390 8 990 9 990
19. 08. – 29. 08. 10 13 990 8 990 9 890
29. 08. – 09. 09. 11 13 990 8 990 9 990
09. 09. – 19. 09. 10 12 990 8 990 9 890
19. 09. – 30. 09. 11 12 990 8 990 9 990

PŘÍPLATKY: Jednolůžkové studio: 330 Kč/noc
Snídaně: 160 Kč/noc
Večeře dospělý: 310 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 210 Kč/noc

HOTEL ATHENA ★ ★ ★ STUDIA ELEANA APARTMÁNY LEONIDAS

termín nocí

POLOPENZE STR. 78 BEZ STRAVY STR. 80 BEZ STRAVY STR. 80

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3., 4. a 5. osoba

03. 06. – 13. 06. 10 17 590 8 990 14 190 11 990 8 990 9 490 12 490 8 990
13. 06. – 24. 06. 11 18 590 8 990 14 890 12 690 8 990 9 990 12 990 8 990
24. 06. – 04. 07. 10 18 990 8 990 14 190 12 990 8 990 9 490 12 990 8 990
04. 07. – 15. 07. 11 19 990 8 990 14 890 13 990 8 990 9 990 13 990 8 990
15. 07. – 25. 07. 10 19 290 8 990 14 190 13 590 8 990 9 490 13 590 8 990
25. 07. – 05. 08. 11 19 990 8 990 14 890 13 990 8 990 9 990 13 990 8 990
05. 08. – 15. 08. 10 19 290 8 990 14 190 13 590 8 990 9 490 13 590 8 990
15. 08. – 26. 08. 11 19 990 8 990 14 890 13 990 8 990 9 990 13 990 8 990
26. 08. – 05. 09. 10 18 990 8 990 14 190 12 990 8 990 9 490 13 590 8 990
05. 09. – 16. 09. 11 18 590 8 990 14 890 12 690 8 990 9 990 12 990 8 990
16. 09. – 26. 09. 10 17 590 8 990 14 190 11 990 8 990 9 490 12 690 8 990

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 820 Kč/noc Jednolůžkové studio: 300 Kč/noc
Snídaně: 110 Kč/noc
Večeře dospělý: 270 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 160 Kč/noc

Snídaně: 180 Kč/noc
Večeře dospělý: 310 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 210 Kč/noc

STUDIA KAPITAN STUDIA PELAGIA

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 82 BEZ STRAVY STR. 83

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. a 4. osoba

03. 06. – 13. 06. 10 12 590 8 990 9 590 12 590 8 990 9 890 9 890
13. 06. – 24. 06. 11 12 990 8 990 9 990 12 990 8 990 10 190 10 190
24. 06. – 04. 07. 10 13 990 8 990 9 590 13 990 8 990 9 890 9 890
04. 07. – 15. 07. 11 14 490 8 990 9 990 14 490 8 990 10 190 10 190
15. 07. – 25. 07. 10 13 990 8 990 9 590 13 990 8 990 9 890 9 890
25. 07. – 05. 08. 11 14 490 8 990 9 990 14 490 8 990 10 190 10 190
05. 08. – 15. 08. 10 13 990 8 990 9 590 13 990 8 990 9 890 9 890
15. 08. – 26. 08. 11 14 490 8 990 9 990 14 490 8 990 10 190 10 190
26. 08. – 05. 09. 10 13 990 8 990 9 590 13 990 8 990 9 890 9 890
05. 09. – 16. 09. 11 12 990 8 990 9 990 12 990 8 990 10 190 10 190
16. 09. – 26. 09. 10 12 590 8 990 9 590 12 590 8 990 9 890 9 890

PŘÍPLATKY: Jednolůžkové studio: 300 Kč/noc
Snídaně: 160 Kč/noc
Večeře dospělý: 310 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 210 Kč/noc

Jednolůžkové studio: 300 Kč/noc
Večeře dospělý: 330 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 230 Kč/noc

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



172

Ře
ck

o
  •

  k
or

fu

ŘECKO  •  Korfu

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, 
činnost stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
ALKYON ★ ★ ★ 

HOTEL
BELLE HELENE ★ ★ ★ 

HOTEL 
ATHINA SAN STEFANOS ★ ★ ★ 

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 77 POLOPENZE STR. 79 POLOPENZE STR. 81

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let  
2. dítě 

 2–4 roky

přistýlka 
 2. dítě 

 4–12 let

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–6 let

přistýlka 
 1. dítě 

 6–12 let  
2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–9 let

přistýlka 
 1. dítě 

 9–12 let  
2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

03. 06. – 13. 06. 10 19 990 8 990 14 090 16 590 19 290 8 990 13 790 15 990 18 790 8 990 13 890 16 190
06. 06. – 17. 06. 11 20 690 8 990 14 690 17 490 20 390 8 990 14 290 16 790 19 990 8 990 14 490 16 990
13. 06. – 24. 06. 11 20 690 8 990 14 690 17 490 20 390 8 990 14 290 16 790 19 990 8 990 14 490 16 990
17. 06. – 27. 06. 10 20 690 8 990 14 090 16 590 19 290 8 990 13 790 15 990 19 990 8 990 13 890 16 190
24. 06. – 04. 07. 10 20 690 8 990 14 090 16 590 19 590 8 990 13 890 16 190 20 590 8 990 13 890 16 190
27. 06. – 08. 07. 11 22 790 8 990 14 690 17 490 21 090 8 990 14 690 17 190 21 390 8 990 14 490 16 990
04. 07. – 15. 07. 11 22 790 8 990 14 690 17 490 21 490 8 990 14 890 17 490 21 390 8 990 14 490 16 990
08. 07. – 18. 07. 10 21 890 8 990 14 090 16 590 20 290 8 990 14 190 16 690 20 590 8 990 13 890 16 190
15. 07. – 25. 07. 10 21 890 8 990 14 090 16 590 20 290 8 990 14 190 16 690 20 590 8 990 13 890 16 190
18. 07. – 29. 07. 11 22 790 8 990 14 690 17 490 21 490 8 990 14 890 17 490 21 390 8 990 14 490 16 990
25. 07. – 05. 08. 11 22 790 8 990 14 690 17 490 22 190 8 990 15 190 17 990 21 390 8 990 14 490 16 990
29. 07. – 08. 08. 10 21 890 8 990 14 090 16 590 21 390 8 990 14 790 17 490 20 590 8 990 13 890 16 190
05. 08. – 15. 08. 10 21 890 8 990 14 090 16 590 21 890 8 990 15 090 17 790 20 590 8 990 13 890 16 190
08. 08. – 19. 08. 11 22 790 8 990 14 690 17 490 23 290 8 990 15 790 18 790 21 390 8 990 14 490 16 990
15. 08. – 26. 08. 11 22 790 8 990 14 690 17 490 23 290 8 990 15 790 18 790 21 390 8 990 14 490 16 990
19. 08. – 29. 08. 10 21 890 8 990 14 090 16 590 21 890 8 990 15 090 17 790 20 590 8 990 13 890 16 190
26. 08. – 05. 09. 10 20 890 8 990 14 090 16 590 20 890 8 990 14 490 17 090 20 590 8 990 13 890 16 190
29. 08. – 09. 09. 11 21 890 8 990 14 690 17 490 21 190 8 990 14 690 17 290 20 590 8 990 14 490 16 990
05. 09. – 16. 09. 11 20 890 8 990 14 690 17 490 20 390 8 990 14 290 16 790 19 990 8 990 14 490 16 990
09. 09. – 19. 09. 10 20 890 8 990 14 090 16 590 19 290 8 990 13 790 15 990 19 990 8 990 13 890 16 190
16. 09. – 26. 09. 10 19 990 8 990 14 090 16 590 19 290 8 990 13 790 15 990 18 790 8 990 13 890 16 190
19. 09. – 30. 09. 11 19 990 8 990 14 690 17 490 20 390 8 990 14 290 16 790 19 990 8 990 14 490 16 990

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 100 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 900 Kč/noc

HOTEL
BARDIS ★ ★ +

STUDIA
MERY

APARTMÁNY
MERY

STUDIA
CLAIRE

termín nocí

SNÍDANĚ STR. 82 BEZ STRAVY STR. 83 BEZ STRAVY STR. 83 BEZ STRAVY STR. 84

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka  
3. a 4. osoba

přistýlka  
5. osoba 

dítě 2–12 let

přistýlka  
5. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

03. 06. – 13. 06. 10 12 990 8 990 10 990 13 690 8 990 9 890 17 490 8 990 8 990 9 890 12 290 8 990 9 890
06. 06. – 17. 06. 11 13 490 8 990 11 290 14 290 8 990 10 090 18 390 8 990 8 990 10 090 12 690 8 990 10 090
13. 06. – 24. 06. 11 13 490 8 990 11 290 14 290 8 990 10 090 18 390 8 990 8 990 10 090 12 690 8 990 10 090
17. 06. – 27. 06. 10 13 490 8 990 10 990 13 690 8 990 9 890 17 490 8 990 8 990 9 890 12 290 8 990 9 890
24. 06. – 04. 07. 10 14 290 8 990 10 990 13 990 8 990 9 890 17 790 8 990 8 990 9 890 12 590 8 990 9 890
27. 06. – 08. 07. 11 14 990 8 990 11 290 14 890 8 990 9 890 19 090 8 990 8 990 10 090 13 490 8 990 10 090
04. 07. – 15. 07. 11 14 990 8 990 11 290 15 190 8 990 9 890 19 590 8 990 8 990 10 090 13 890 8 990 10 090
08. 07. – 18. 07. 10 14 590 8 990 10 990 14 590 8 990 9 890 18 490 8 990 8 990 9 890 13 390 8 990 9 890
15. 07. – 25. 07. 10 14 590 8 990 10 990 14 590 8 990 9 890 18 490 8 990 8 990 9 890 13 390 8 990 9 890
18. 07. – 29. 07. 11 14 990 8 990 11 290 15 190 8 990 9 890 19 590 8 990 8 990 10 090 13 890 8 990 10 090
25. 07. – 05. 08. 11 14 990 8 990 11 290 15 390 8 990 9 890 19 890 8 990 8 990 10 090 14 190 8 990 10 090
29. 07. – 08. 08. 10 14 590 8 990 10 990 14 890 8 990 9 890 19 090 8 990 8 990 9 890 13 990 8 990 9 890
05. 08. – 15. 08. 10 14 590 8 990 10 990 15 290 8 990 9 890 19 390 8 990 8 990 9 890 14 190 8 990 9 890
08. 08. – 19. 08. 11 14 990 8 990 11 290 15 790 8 990 9 890 20 490 8 990 8 990 10 090 14 790 8 990 10 090
15. 08. – 26. 08. 11 14 990 8 990 11 290 15 790 8 990 9 890 20 490 8 990 8 990 10 090 14 790 8 990 10 090
19. 08. – 29. 08. 10 14 290 8 990 10 990 15 290 8 990 9 890 19 390 8 990 8 990 9 890 14 190 8 990 9 890
26. 08. – 05. 09. 10 14 290 8 990 10 990 14 490 8 990 9 890 18 590 8 990 8 990 9 890 13 490 8 990 9 890
29. 08. – 09. 09. 11 14 290 8 990 11 290 14 690 8 990 9 890 18 990 8 990 8 990 10 090 13 290 8 990 10 090
05. 09. – 16. 09. 11 13 990 8 990 11 290 14 290 8 990 9 890 18 390 8 990 8 990 10 090 12 690 8 990 10 090
09. 09. – 19. 09. 10 13 490 8 990 10 990 13 590 8 990 9 890 17 290 8 990 8 990 9 890 12 290 8 990 9 890
16. 09. – 26. 09. 10 12 990 8 990 10 990 12 990 8 990 9 890 16 090 8 990 8 990 9 890 12 290 8 990 9 890
19. 09. – 30. 09. 11 13 490 8 990 11 290 13 290 8 990 9 890 16 490 8 990 8 990 10 090 12 690 8 990 10 090

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 360 Kč/noc
Večeře dospělý: 380 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 270 Kč/noc

Jednolůžkové studio: 590 Kč/noc
Snídaně: 170 Kč/noc
Večeře dospělý: 340 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 240 Kč/noc

Snídaně: 170 Kč/noc
Večeře dospělý: 340 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 240 Kč/noc

Jednolůžkové studio: 520 Kč/noc
Večeře dospělý: 330 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 230 Kč/noc



173

Ře
ck

o
  •

  k
or

fu

ŘECKO  •  Korfu

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, 
činnost stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

APARTMÁNY
CLAIRE

HOTEL
MARIE ★ ★ +

STUDIA
MARIA

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 84 SNÍDANĚ STR. 84 BEZ STRAVY STR. 85

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

přistýlka 
 5. osoba dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 5. osoba

lůžko 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

03. 06. – 13. 06. 10 16 090 8 990 8 990 9 890 13 990 13 390 8 990 10 090
06. 06. – 17. 06. 11 16 890 8 990 8 990 10 090 14 590 13 890 8 990 10 290
13. 06. – 24. 06. 11 16 890 8 990 8 990 10 090 14 590 13 890 8 990 10 290
17. 06. – 27. 06. 10 16 090 8 990 8 990 9 890 13 990 13 390 8 990 10 090
24. 06. – 04. 07. 10 16 390 8 990 8 990 9 890 14 490 13 790 8 990 10 090
27. 06. – 08. 07. 11 17 590 8 990 8 990 10 090 15 590 14 790 8 990 10 290
04. 07. – 15. 07. 11 17 990 8 990 8 990 10 090 16 090 15 390 8 990 10 290
08. 07. – 18. 07. 10 17 090 8 990 8 990 9 890 15 390 14 690 8 990 10 090
15. 07. – 25. 07. 10 17 090 8 990 8 990 9 890 15 390 14 690 8 990 10 090
18. 07. – 29. 07. 11 17 990 8 990 8 990 10 090 16 090 15 390 8 990 10 290
25. 07. – 05. 08. 11 18 290 8 990 8 990 10 090 16 390 15 890 8 990 10 290
29. 07. – 08. 08. 10 17 590 8 990 8 990 9 890 15 890 15 690 8 990 10 090
05. 08. – 15. 08. 10 17 790 8 990 8 990 9 890 16 090 16 290 8 990 10 090
08. 08. – 19. 08. 11 18 790 8 990 8 990 10 090 16 890 16 890 8 990 10 290
15. 08. – 26. 08. 11 18 790 8 990 8 990 10 090 16 890 16 890 8 990 10 290
19. 08. – 29. 08. 10 17 790 8 990 8 990 9 890 16 090 16 290 8 990 10 090
26. 08. – 05. 09. 10 17 090 8 990 8 990 9 890 15 290 15 590 8 990 10 090
29. 08. – 09. 09. 11 17 390 8 990 8 990 10 090 15 290 15 790 8 990 10 290
05. 09. – 16. 09. 11 16 890 8 990 8 990 10 090 14 590 15 390 8 990 10 290
09. 09. – 19. 09. 10 16 090 8 990 8 990 9 890 13 990 14 190 8 990 10 090
16. 09. – 26. 09. 10 16 090 8 990 8 990 9 890 13 990 12 690 8 990 10 090
19. 09. – 30. 09. 11 16 890 8 990 8 990 10 090 14 590 13 190 8 990 10 290

PŘÍPLATKY: Večeře dospělý: 330 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 230 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 650 Kč/noc
Večeře dospělý: 320 Kč/noc

Jednolůžkové studio: 680 Kč/noc
Snídaně: 150 Kč/noc
Večeře dospělý: 310 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 220 Kč/noc

HOTEL
SUNSHINE CORFU & SPA ★ ★ ★ ★ 

HOTEL
PANTOKRATOR ★ ★ ★ 
VÝHLED MOŘE

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 86 POLOPENZE STR. 86

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

03. 06. – 13. 06. 10 24 890 8 990 19 890 22 090 8 990 15 090 15 090
06. 06. – 17. 06. 11 27 790 8 990 21 890 23 490 8 990 15 790 15 790
13. 06. – 24. 06. 11 28 190 8 990 22 190 23 490 8 990 15 790 15 790
17. 06. – 27. 06. 10 26 890 8 990 21 290 22 590 8 990 15 390 15 390
24. 06. – 04. 07. 10 30 790 8 990 23 990 23 690 8 990 15 890 15 890
27. 06. – 08. 07. 11 34 290 8 990 26 490 25 290 8 990 16 690 16 690
04. 07. – 15. 07. 11 34 290 8 990 26 490 25 290 8 990 16 690 16 690
08. 07. – 18. 07. 10 31 890 8 990 24 790 24 190 8 990 16 190 16 690
15. 07. – 25. 07. 10 35 690 8 990 27 390 25 490 8 990 16 790 18 590
18. 07. – 29. 07. 11 40 190 8 990 30 590 27 190 8 990 17 690 19 590
25. 07. – 05. 08. 11 40 190 8 990 30 590 27 190 8 990 17 690 19 590
29. 07. – 08. 08. 10 37 290 8 990 28 590 25 490 8 990 16 790 18 590
05. 08. – 15. 08. 10 37 290 8 990 28 590 25 490 8 990 16 790 18 590
08. 08. – 19. 08. 11 40 190 8 990 30 590 27 190 8 990 17 690 19 590
15. 08. – 26. 08. 11 38 090 8 990 29 090 27 190 8 990 17 690 19 590
19. 08. – 29. 08. 10 33 490 8 990 25 890 24 890 8 990 16 590 17 790
26. 08. – 05. 09. 10 31 890 8 990 24 790 23 690 8 990 15 890 15 890
29. 08. – 09. 09. 11 34 290 8 990 26 490 25 290 8 990 16 690 16 690
05. 09. – 16. 09. 11 31 490 8 990 24 490 23 990 8 990 16 190 16 190
09. 09. – 19. 09. 10 27 490 8 990 21 690 21 990 8 990 15 090 15 090
16. 09. – 26. 09. 10 26 290 8 990 20 890 21 390 8 990 14 790 14 790
19. 09. – 30. 09. 11 28 190 8 990 22 190 21 990 8 990 15 090 15 090

PŘÍPLATKY: Výhled na moře: 220 Kč/os/noc



174

Ře
ck

o
  •

  k
or

fu

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

ŘECKO  •  Korfu

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou společ-
ností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
ALKYON ★ ★ ★ 

HOTEL
ATHENA ★ ★ ★ 

HOTEL
BELLE HELENE ★ ★ ★ 

APARTMÁNY
LEONIDAS

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 77 POLOPENZE STR. 78 POLOPENZE STR. 79 BEZ STRAVY STR. 80

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let  
2. dítě 

 2–4 roky

přistýlka 
 2. dítě 

 4–12 let

přistýlka 
 3. a 4. 
osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–6 let

přistýlka 
 1. dítě 

 6–12 let  
2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3., 4. a 5. 

osoba

03. 06. – 10. 06. 7 16 990 8 990 12 190 14 190 14 890 8 990 12 190 15 990 8 990 12 090 13 590 10 590 8 990
10. 06. – 17. 06. 7 16 990 8 990 12 190 14 190 14 890 8 990 12 190 15 990 8 990 12 090 13 590 10 590 8 990
17. 06. – 24. 06. 7 17 390 8 990 12 190 14 190 15 490 8 990 12 190 15 990 8 990 12 090 13 590 11 990 8 990
24. 06. – 01. 07. 7 17 390 8 990 12 190 14 190 15 490 8 990 12 190 15 990 8 990 12 090 13 590 11 990 8 990
01. 07. – 08. 07. 7 18 490 8 990 12 190 14 190 16 490 8 990 12 190 16 690 8 990 12 390 14 090 12 690 8 990
08. 07. – 15. 07. 7 18 490 8 990 12 190 14 190 16 490 8 990 12 190 16 690 8 990 12 390 14 090 12 690 8 990
15. 07. – 22. 07. 7 18 490 8 990 12 190 14 190 16 490 8 990 12 190 16 690 8 990 12 390 14 090 12 690 8 990
22. 07. – 29. 07. 7 18 490 8 990 12 190 14 190 16 490 8 990 12 190 16 690 8 990 12 390 14 090 12 690 8 990
29. 07. – 05. 08. 7 18 490 8 990 12 190 14 190 16 490 8 990 12 190 17 290 8 990 12 790 14 590 12 690 8 990
05. 08. – 12. 08. 7 18 490 8 990 12 190 14 190 16 490 8 990 12 190 17 790 8 990 12 990 14 890 12 690 8 990
12. 08. – 19. 08. 7 18 490 8 990 12 190 14 190 16 490 8 990 12 190 17 790 8 990 12 990 14 890 12 690 8 990
19. 08. – 26. 08. 7 18 490 8 990 12 190 14 190 16 490 8 990 12 190 17 790 8 990 12 990 14 890 12 690 8 990
26. 08. – 02. 09. 7 18 490 8 990 12 190 14 190 16 490 8 990 12 190 17 590 8 990 12 890 14 690 12 690 8 990
02. 09. – 09. 09. 7 17 390 8 990 12 190 14 190 15 490 8 990 12 190 15 990 8 990 12 090 13 590 11 990 8 990
09. 09. – 16. 09. 7 17 390 8 990 12 190 14 190 15 490 8 990 12 190 15 990 8 990 12 090 13 590 11 990 8 990
16. 09. – 23. 09. 7 16 990 8 990 12 190 14 190 14 890 8 990 12 190 15 990 8 990 12 090 13 590 10 590 8 990
23. 09. – 30. 09. 7 16 990 8 990 12 190 14 190 14 890 8 990 12 190 15 990 8 990 12 090 13 590 10 590 8 990

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 100 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 820 Kč/noc Snídaně: 180 Kč/noc
Večeře dospělý: 310 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let:  
210 Kč/noc

HOTEL
ATHINA SAN STEFANOS ★ ★ ★ 

STUDIA
MERY

APARTMÁNY
MERY

STUDIA
PELAGIA

termín nocí

POLOPENZE STR. 81 BEZ STRAVY STR. 83 BEZ STRAVY STR. 83 BEZ STRAVY STR. 83

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–9 let

přistýlka 
 1. dítě 

 9–12 let  
2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka  
3. a 4. 
osoba

přistýlka  
5. osoba  

dítě  
2–12 let

přistýlka  
5. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

03. 06. – 10. 06. 7 15 990 8 990 11 990 13 790 11 990 8 990 9 390 14 690 8 990 8 990 9 390 11 290 8 990 9 290
10. 06. – 17. 06. 7 15 990 8 990 11 990 13 790 11 990 8 990 9 390 14 690 8 990 8 990 9 390 11 290 8 990 9 290
17. 06. – 24. 06. 7 16 490 8 990 11 990 13 790 11 990 8 990 9 390 14 690 8 990 8 990 9 390 11 490 8 990 9 290
24. 06. – 01. 07. 7 16 490 8 990 11 990 13 790 11 990 8 990 9 390 14 690 8 990 8 990 9 390 11 490 8 990 9 290
01. 07. – 08. 07. 7 16 990 8 990 11 990 13 790 12 690 8 990 9 390 15 390 8 990 8 990 9 390 12 290 8 990 9 290
08. 07. – 15. 07. 7 16 990 8 990 11 990 13 790 12 690 8 990 9 390 15 390 8 990 8 990 9 390 12 290 8 990 9 290
15. 07. – 22. 07. 7 16 990 8 990 11 990 13 790 12 690 8 990 9 390 15 390 8 990 8 990 9 390 12 290 8 990 9 290
22. 07. – 29. 07. 7 16 990 8 990 11 990 13 790 12 690 8 990 9 390 15 390 8 990 8 990 9 390 12 290 8 990 9 290
29. 07. – 05. 08. 7 16 990 8 990 11 990 13 790 12 890 8 990 9 390 15 790 8 990 8 990 9 390 12 290 8 990 9 290
05. 08. – 12. 08. 7 16 990 8 990 11 990 13 790 12 990 8 990 9 390 15 990 8 990 8 990 9 390 12 290 8 990 9 290
12. 08. – 19. 08. 7 16 990 8 990 11 990 13 790 12 990 8 990 9 390 15 990 8 990 8 990 9 390 12 290 8 990 9 290
19. 08. – 26. 08. 7 16 990 8 990 11 990 13 790 12 990 8 990 9 390 15 990 8 990 8 990 9 390 12 290 8 990 9 290
26. 08. – 02. 09. 7 16 990 8 990 11 990 13 790 12 890 8 990 9 390 15 790 8 990 8 990 9 390 12 290 8 990 9 290
02. 09. – 09. 09. 7 16 990 8 990 11 990 13 790 11 990 8 990 9 390 14 690 8 990 8 990 9 390 11 990 8 990 9 290
09. 09. – 16. 09. 7 16 490 8 990 11 990 13 790 11 990 8 990 9 390 14 690 8 990 8 990 9 390 11 990 8 990 9 290
16. 09. – 23. 09. 7 16 490 8 990 11 990 13 790 11 590 8 990 9 390 13 790 8 990 8 990 9 390 11 290 8 990 9 290
23. 09. – 30. 09. 7 15 990 8 990 11 990 13 790 11 390 8 990 9 390 13 490 8 990 8 990 9 390 11 290 8 990 9 290

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 900 Kč/noc Jednolůžkové studio: 590 Kč/noc
Snídaně: 170 Kč/noc
Večeře dospělý: 340 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 240 Kč/noc

Snídaně: 170 Kč/noc
Večeře dospělý: 340 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 240 Kč/noc

Jednolůžkové studio: 300 Kč/noc
Večeře dospělý: 330 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 230 Kč/noc



175

Ře
ck

o
  •

  k
or

fu

ŘECKO  •  Korfu

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, 
činnost stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

STUDIA
CLAIRE

APARTMÁNY
CLAIRE

HOTEL
MARIE ★ ★ +

STUDIA
MARIA

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 84 BEZ STRAVY STR. 84 SNÍDANĚ STR. 84 BEZ STRAVY STR. 85

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

přistýlka 
 5. osoba 

dítě 2–12 let

přistýlka 
 5. osoba

lůžko 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

03. 06. – 10. 06. 7 11 090 8 990 9 390 13 690 8 990 8 990 9 390 12 290 11 790 8 990 9 490
10. 06. – 17. 06. 7 11 090 8 990 9 390 13 690 8 990 8 990 9 390 12 290 11 790 8 990 9 490
17. 06. – 24. 06. 7 11 090 8 990 9 390 13 690 8 990 8 990 9 390 12 290 11 790 8 990 9 490
24. 06. – 01. 07. 7 11 090 8 990 9 390 13 690 8 990 8 990 9 390 12 290 11 790 8 990 9 490
01. 07. – 08. 07. 7 11 790 8 990 9 390 14 490 8 990 8 990 9 390 13 290 12 790 8 990 9 490
08. 07. – 15. 07. 7 11 790 8 990 9 390 14 490 8 990 8 990 9 390 13 290 12 790 8 990 9 490
15. 07. – 22. 07. 7 11 790 8 990 9 390 14 490 8 990 8 990 9 390 13 290 12 790 8 990 9 490
22. 07. – 29. 07. 7 11 790 8 990 9 390 14 490 8 990 8 990 9 390 13 290 12 790 8 990 9 490
29. 07. – 05. 08. 7 12 190 8 990 9 390 14 690 8 990 8 990 9 390 13 490 13 290 8 990 9 490
05. 08. – 12. 08. 7 12 390 8 990 9 390 14 890 8 990 8 990 9 390 13 690 13 690 8 990 9 490
12. 08. – 19. 08. 7 12 390 8 990 9 390 14 890 8 990 8 990 9 390 13 690 13 690 8 990 9 490
19. 08. – 26. 08. 7 12 390 8 990 9 390 14 890 8 990 8 990 9 390 13 690 13 690 8 990 9 490
26. 08. – 02. 09. 7 12 190 8 990 9 390 14 790 8 990 8 990 9 390 13 490 13 590 8 990 9 490
02. 09. – 09. 09. 7 11 090 8 990 9 390 13 690 8 990 8 990 9 390 12 290 12 790 8 990 9 490
09. 09. – 16. 09. 7 11 090 8 990 9 390 13 690 8 990 8 990 9 390 12 290 12 790 8 990 9 490
16. 09. – 23. 09. 7 11 090 8 990 9 390 13 690 8 990 8 990 9 390 12 290 11 290 8 990 9 490
23. 09. – 30. 09. 7 11 090 8 990 9 390 13 690 8 990 8 990 9 390 12 290 11 290 8 990 9 490

PŘÍPLATKY: Jednolůžkové studio: 520 Kč/noc
Večeře dospělý: 330 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 230 Kč/noc

Večeře dospělý: 330 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 230 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 650 Kč/noc
Večeře dospělý: 320 Kč/nocz

Jednolůžkové studio: 680 Kč/noc
Snídaně: 150 Kč/noc
Večeře dospělý: 310 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 220 Kč/noc

HOTEL
SUNSHINE CORFU & SPA ★ ★ ★ ★ 

HOTEL
PANTOKRATOR ★ ★ ★ 
VÝHLED MOŘE

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 86 POLOPENZE STR. 86

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

03. 06. – 10. 06. 7 19 390 8 990 16 090 17 890 8 990 13 090 13 090
10. 06. – 17. 06. 7 20 890 8 990 17 090 17 890 8 990 13 090 13 090
17. 06. – 24. 06. 7 20 890 8 990 17 090 17 890 8 990 13 090 13 090
24. 06. – 01. 07. 7 23 690 8 990 18 990 18 990 8 990 13 590 13 590
01. 07. – 08. 07. 7 24 790 8 990 19 790 18 990 8 990 13 590 13 590
08. 07. – 15. 07. 7 24 790 8 990 19 790 18 990 8 990 13 590 13 590
15. 07. – 22. 07. 7 26 990 8 990 21 290 20 290 8 990 14 190 15 390
22. 07. – 29. 07. 7 28 590 8 990 22 490 20 290 8 990 14 190 15 390
29. 07. – 05. 08. 7 28 590 8 990 22 490 20 290 8 990 14 190 15 390
05. 08. – 12. 08. 7 28 590 8 990 22 490 20 290 8 990 14 190 15 390
12. 08. – 19. 08. 7 28 590 8 990 22 490 20 290 8 990 14 190 15 390
19. 08. – 26. 08. 7 26 390 8 990 20 890 20 290 8 990 14 190 15 390
26. 08. – 02. 09. 7 24 790 8 990 19 790 18 990 8 990 13 590 13 590
02. 09. – 09. 09. 7 24 790 8 990 19 790 18 990 8 990 13 590 13 590
09. 09. – 16. 09. 7 21 990 8 990 17 890 17 890 8 990 13 090 13 090
16. 09. – 23. 09. 7 20 890 8 990 17 090 17 890 8 990 13 090 13 090
23. 09. – 30. 09. 7 20 890 8 990 17 090 16 390 8 990 12 290 12 290

PŘÍPLATKY: Výhled na moře: 220 Kč/os/noc

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



176

ŘECKO  •  Rhodos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

Ře
ck

o
  •

  R
ho

do
s

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

HOTEL
SUN BEACH LINDOS ★ ★ ★ 

HOTEL
KAMARI BEACH ★ ★ ★ ★ 

HOTEL
STAFILIA ★ ★ ★ +

termín nocí

LIGHT ALL INCLUSIVE STR. 90 ALL INCLUSIVE STR. 91 POLOPENZE STR. 92

lůžko 
dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. dítě 

 7–12 let

přistýlka 
 3. osoba

* 17. 05. – 28. 05. 11 21 590 8 990 16 490 18 990 21 290 8 990 17 990 18 990 8 990 10 990 17 790
28. 05. – 07. 06. 10 20 990 8 990 15 890 17 990 26 990 8 990 21 790 19 490 8 990 10 790 16 990
07. 06. – 18. 06. 11 21 990 8 990 16 490 18 990 27 990 8 990 22 990 20 690 8 990 10 990 17 790
18. 06. – 28. 06. 10 21 990 8 990 15 890 17 990 27 990 8 990 21 790 20 690 8 990 10 790 16 990
28. 06. – 09. 07. 11 24 590 8 990 16 490 18 990 29 490 8 990 22 990 22 690 8 990 10 990 17 790
09. 07. – 19. 07. 10 23 390 8 990 15 890 17 990 28 190 8 990 21 790 21 690 8 990 10 790 16 990
19. 07. – 30. 07. 11 24 590 8 990 16 490 18 990 29 490 8 990 22 990 22 690 8 990 10 990 17 790
30. 07. – 09. 08. 10 24 390 8 990 15 890 17 990 28 190 8 990 21 790 21 690 8 990 10 790 16 990
09. 08. – 20. 08. 11 24 590 8 990 16 490 18 990 29 490 8 990 22 990 22 690 8 990 10 990 17 790
20. 08. – 30. 08. 10 23 390 8 990 15 890 17 990 28 190 8 990 21 790 21 690 8 990 10 790 16 990
30. 08. – 10. 09. 11 23 390 8 990 16 490 18 990 28 190 8 990 22 990 21 690 8 990 10 990 17 790
10. 09. – 20. 09. 10 21 990 8 990 15 890 17 990 27 890 8 990 21 790 20 690 8 990 10 790 16 990
20. 09. – 01. 10. 11 21 490 8 990 16 490 18 990 27 890 8 990 22 990 19 490 8 990 10 990 17 790
* 01. 10. – 11. 10. 10 21 490 8 990 15 890 17 990 23 390 8 990 21 790 17 990 8 990 10 790 16 990
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 100 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 790 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 970 Kč/noc

HOTEL
ANAVADIA ★ ★ ★ ★

STUDIA
MOSCHA

HOTEL
FALIRAKI BAY ★ ★ ★ 

APARTMÁNY
STEGNA STAR ★ ★ ★

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 93 BEZ STRAVY STR. 94 POLOPENZE STR. 95 BEZ STRAVY STR. 96

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

* 17. 05. – 28. 05. 11 18 990 8 990 15 790 12 990 19 790 14 590 16 790 13 990 8 990
28. 05. – 07. 06. 10 20 990 8 990 14 990 13 590 18 790 13 990 15 990 13 990 8 990
07. 06. – 18. 06. 11 21 990 8 990 15 790 14 290 19 790 14 590 16 790 14 990 8 990
18. 06. – 28. 06. 10 22 590 8 990 14 990 14 790 19 790 13 990 15 990 14 990 8 990
28. 06. – 09. 07. 11 24 590 8 990 15 790 15 990 21 290 14 590 16 790 16 490 8 990
09. 07. – 19. 07. 10 23 290 8 990 14 990 15 590 20 290 13 990 15 990 15 990 8 990
19. 07. – 30. 07. 11 24 590 8 990 15 790 15 990 21 290 14 590 16 790 16 490 8 990
30. 07. – 09. 08. 10 23 290 8 990 14 990 15 590 20 290 13 990 15 990 15 990 8 990
09. 08. – 20. 08. 11 24 590 8 990 15 790 15 990 21 290 14 590 16 790 16 490 8 990
20. 08. – 30. 08. 10 23 290 8 990 14 990 15 590 20 290 13 990 15 990 15 990 8 990
30. 08. – 10. 09. 11 23 290 8 990 15 790 15 590 20 290 14 590 16 790 15 990 8 990
10. 09. – 20. 09. 10 21 990 8 990 14 990 14 590 19 790 13 990 15 990 14 590 8 990
20. 09. – 01. 10. 11 20 990 8 990 15 790 13 590 18 790 14 590 16 790 13 990 8 990
* 01. 10. – 11. 10. 10 18 490 8 990 15 490 12 990 18 790 13 990 15 990 13 990 8 990
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 100 Kč/noc Jednolůžkové studio: 400 Kč/noc

Snídaně: 210 Kč/noc
Jednolůžkový pokoj: 850 Kč/noc Jednolůžkový apartmán: 520 Kč/noc

Snídaně: 200 Kč/noc
Polopenze: 650 Kč/noc

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



177

Ře
ck

o
  •

  R
ho

do
s

ŘECKO  •  Rhodos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

STUDIA
ANEMONI

HOTEL
EVITA RESORT ★ ★ ★ ★ 

STUDIA A APARTMÁNY
KATIKIES ★ ★ ★ 

HOTEL
SUNRISE ★ ★ ★ ★ 

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 94 ALL INCLUSIVE STR. 95 BEZ STRAVY STR. 96 ALL INCLUSIVE STR. 97

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 3. osoba

* 17. 05. – 28. 05. 11 14 690 12 990 18 290 8 990 13 990 13 990 8 990 19 990 8 990 14 890
* 21. 05. – 31. 05. 10 14 290 12 690 17 490 8 990 13 590 13 590 8 990 20 190 8 990 14 890
24. 05. – 04. 06. 11 14 690 12 990 19 990 8 990 14 890 14 390 8 990 21 190 8 990 15 390
28. 05. – 07. 06. 10 14 290 12 690 20 990 8 990 15 290 14 390 8 990 20 990 8 990 15 390
31. 05. – 11. 06. 11 14 690 12 990 24 190 8 990 16 890 15 390 8 990 23 790 8 990 16 690
04. 06. – 14. 06. 10 14 290 12 690 23 390 8 990 16 490 14 990 8 990 23 890 8 990 16 790
07. 06. – 18. 06. 11 14 690 12 990 24 790 8 990 17 190 15 790 8 990 25 290 8 990 17 490
11. 06. – 21. 06. 10 14 290 12 690 23 390 8 990 16 490 15 590 8 990 23 890 8 990 16 790
14. 06. – 25. 06. 11 14 690 12 990 24 790 8 990 17 190 16 690 8 990 25 290 8 990 17 490
18. 06. – 28. 06. 10 14 290 12 690 23 390 8 990 16 490 16 290 8 990 23 890 8 990 16 790
21. 06. – 02. 07. 11 14 790 12 990 25 490 8 990 17 490 17 290 8 990 25 790 8 990 17 690
25. 06. – 05. 07. 10 14 590 12 690 26 190 8 990 17 890 17 390 8 990 25 990 8 990 17 790
28. 06. – 09. 07. 11 15 390 12 990 30 290 8 990 19 990 19 190 8 990 29 490 8 990 19 590
02. 07. – 12. 07. 10 14 990 12 690 30 290 8 990 19 990 18 890 8 990 29 190 8 990 19 390
05. 07. – 16. 07. 11 15 590 12 990 32 390 8 990 20 990 19 890 8 990 30 990 8 990 20 390
09. 07. – 19. 07. 10 14 990 12 690 30 290 8 990 19 990 18 890 8 990 29 190 8 990 19 390
12. 07. – 23. 07. 11 15 590 12 990 32 390 8 990 20 990 19 890 8 990 30 990 8 990 20 390
16. 07. – 26. 07. 10 14 990 12 690 30 290 8 990 19 990 18 890 8 990 29 190 8 990 19 390
19. 07. – 30. 07. 11 15 590 12 990 32 390 8 990 20 990 19 890 8 990 30 990 8 990 20 390
23. 07. – 02. 08. 10 14 990 12 690 30 490 8 990 19 990 18 890 8 990 29 190 8 990 19 390
26. 07. – 06. 08. 11 15 590 12 990 33 190 8 990 21 390 19 890 8 990 30 990 8 990 20 390
30. 07. – 09. 08. 10 14 990 12 690 31 690 8 990 20 590 18 890 8 990 29 190 8 990 19 390
02. 08. – 13. 08. 11 15 590 12 990 34 290 8 990 21 890 19 890 8 990 30 990 8 990 20 390
06. 08. – 16. 08. 10 14 990 12 690 31 990 8 990 20 790 18 890 8 990 29 190 8 990 19 390
09. 08. – 20. 08. 11 15 590 12 990 34 290 8 990 21 890 19 890 8 990 30 990 8 990 20 390
13. 08. – 23. 08. 10 14 990 12 690 31 990 8 990 20 790 18 890 8 990 29 190 8 990 19 390
16. 08. – 27. 08. 11 15 590 12 990 34 290 8 990 21 890 19 890 8 990 30 990 8 990 20 390
20. 08. – 30. 08. 10 14 990 12 690 31 990 8 990 20 790 18 890 8 990 28 990 8 990 19 390
23. 08. – 03. 09. 11 15 390 12 990 33 590 8 990 21 590 19 290 8 990 30 490 8 990 19 990
27. 08. – 06. 09. 10 14 690 12 690 30 290 8 990 19 990 17 590 8 990 27 890 8 990 18 690
30. 08. – 10. 09. 11 14 890 12 990 31 190 8 990 20 390 17 490 8 990 28 890 8 990 19 290
03. 09. – 13. 09. 10 14 290 12 690 28 590 8 990 19 090 16 290 8 990 26 990 8 990 18 290
06. 09. – 17. 09. 11 14 690 12 990 30 490 8 990 19 990 16 890 8 990 27 590 8 990 18 590
10. 09. – 20. 09. 10 14 290 12 690 28 590 8 990 19 090 15 790 8 990 24 790 8 990 17 190
13. 09. – 24. 09. 11 14 690 12 990 30 490 8 990 19 990 15 890 8 990 24 990 8 990 17 290
17. 09. – 27. 09. 10 14 290 12 690 28 590 8 990 19 090 14 990 8 990 23 290 8 990 16 390
20. 09. – 01. 10. 11 14 690 12 990 30 490 8 990 19 990 15 490 8 990 24 590 8 990 17 090
24. 09. – 04. 10. 10 14 290 12 690 25 290 8 990 17 390 14 490 8 990 21 490 8 990 15 590
27. 09. – 08. 10. 11 14 690 12 990 22 690 8 990 16 190 14 490 8 990 20 490 8 990 15 090
* 01. 10. – 11. 10. 10 14 290 12 690 17 490 8 990 13 590 13 590 8 990 17 390 8 990 13 490
* 04. 10. – 15. 10. 11 14 690 12 990 18 290 8 990 13 990 13 990 8 990 18 190 8 990 13 890
* 08. 10. – 18. 10. 10 14 290 12 690 17 490 8 990 13 590 13 390 8 990 17 390 8 990 13 490
PŘÍPLATKY: Jednolůžkové studio: 520 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 990 Kč/noc Jednolůžkové studio: 790 Kč/noc

Snídaně: 150 Kč/os
Jednolůžkový pokoj: 1 850 Kč/noc
Superior pokoj: 100 Kč/noc



178

Ře
ck

o
  •

  R
ho

do
s

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

STUDIA
PALM BAY ★ ★ ★ 

STUDIA
PALM BAY ★ ★ ★ 

APARTMÁNY
PALM  
BAY ★ ★ ★ 

APARTMÁNY
PALM  
BAY ★ ★ ★ 

HOTEL
ALL SENSES  
NAUTICA ★ ★ ★ ★ ★
STANDARD BUNGALOV

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 97 POLOPENZE STR. 97 BEZ STRAVY STR. 97 POLOPENZE STR. 97 ALL INCLUSIVE STR. 98

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

přistýlka 
 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

přistýlka 
 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. 
osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. 
osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 3. osoba

* 17. 05. – 28. 05. 11 14 490 8 990 10 790 20 590 15 690 16 790 15 690 8 990 21 690 15 690 23 990 8 990 19 690
* 21. 05. – 31. 05. 10 14 290 8 990 10 690 19 890 15 090 16 190 15 390 8 990 20 890 15 090 23 990 8 990 19 690
24. 05. – 04. 06. 11 15 290 8 990 10 790 21 290 15 690 16 790 16 390 8 990 22 490 15 690 25 390 8 990 20 690
28. 05. – 07. 06. 10 14 790 8 990 10 690 20 490 15 090 16 190 16 190 8 990 21 690 15 090 23 990 8 990 19 690
31. 05. – 11. 06. 11 15 890 8 990 10 790 21 890 15 690 16 790 16 990 8 990 22 990 15 690 25 390 8 990 20 690
04. 06. – 14. 06. 10 15 590 8 990 10 690 21 190 15 090 16 190 16 690 8 990 22 190 15 090 23 990 8 990 19 690
07. 06. – 18. 06. 11 16 890 8 990 10 790 22 990 15 690 16 790 17 990 8 990 23 990 15 690 25 390 8 990 20 690
11. 06. – 21. 06. 10 16 890 8 990 10 690 22 390 15 090 16 190 17 890 8 990 23 390 15 090 23 990 8 990 19 690
14. 06. – 25. 06. 11 17 790 8 990 10 790 23 790 15 690 16 790 18 890 8 990 24 990 15 690 26 590 8 990 21 490
18. 06. – 28. 06. 10 17 290 8 990 10 690 22 790 15 090 16 190 18 390 8 990 23 890 15 090 25 990 8 990 21 090
21. 06. – 02. 07. 11 18 690 8 990 10 790 24 790 15 690 16 790 19 790 8 990 25 890 15 690 28 690 8 990 22 990
25. 06. – 05. 07. 10 18 390 8 990 10 690 23 890 15 090 16 190 19 490 8 990 24 990 15 090 26 990 8 990 21 790
28. 06. – 09. 07. 11 19 490 8 990 10 790 25 490 15 690 16 790 20 590 8 990 26 690 15 690 28 690 8 990 22 990
02. 07. – 12. 07. 10 18 590 8 990 10 690 24 190 15 090 16 190 19 590 8 990 24 990 15 090 26 990 8 990 21 790
05. 07. – 16. 07. 11 19 490 8 990 10 790 25 490 15 690 16 790 20 490 8 990 26 590 15 690 28 690 8 990 22 990
09. 07. – 19. 07. 10 18 590 8 990 10 690 24 190 15 090 16 190 19 490 8 990 24 990 15 090 28 990 8 990 23 190
12. 07. – 23. 07. 11 19 490 8 990 10 790 25 490 15 690 16 790 20 490 8 990 26 590 15 690 33 290 8 990 26 190
16. 07. – 26. 07. 10 18 590 8 990 10 690 24 190 15 090 16 190 19 590 8 990 24 990 15 090 33 590 8 990 26 390
19. 07. – 30. 07. 11 19 490 8 990 10 790 25 490 15 690 16 790 20 590 8 990 26 690 15 690 35 990 8 990 28 090
23. 07. – 02. 08. 10 18 590 8 990 10 690 24 190 15 090 16 190 19 590 8 990 24 990 15 090 33 590 8 990 26 390
26. 07. – 06. 08. 11 19 490 8 990 10 790 25 490 15 690 16 790 20 590 8 990 26 690 15 690 35 990 8 990 28 090
30. 07. – 09. 08. 10 18 590 8 990 10 690 24 190 15 090 16 190 19 590 8 990 24 990 15 090 33 590 8 990 26 390
02. 08. – 13. 08. 11 19 490 8 990 10 790 25 490 15 690 16 790 20 590 8 990 26 690 15 690 35 990 8 990 28 090
06. 08. – 16. 08. 10 18 590 8 990 10 690 24 190 15 090 16 190 19 590 8 990 24 990 15 090 33 590 8 990 26 390
09. 08. – 20. 08. 11 19 490 8 990 10 790 25 490 15 690 16 790 20 590 8 990 26 690 15 690 35 990 8 990 28 090
13. 08. – 23. 08. 10 18 590 8 990 10 690 24 190 15 090 16 190 19 590 8 990 24 990 15 090 32 290 8 990 25 490
16. 08. – 27. 08. 11 19 490 8 990 10 790 25 490 15 690 16 790 20 590 8 990 26 690 15 690 31 990 8 990 25 290
20. 08. – 30. 08. 10 18 290 8 990 10 690 23 790 15 090 16 190 19 290 8 990 24 790 15 090 27 590 8 990 22 190
23. 08. – 03. 09. 11 18 490 8 990 10 790 24 590 15 690 16 790 19 690 8 990 25 690 15 690 28 690 8 990 22 990
27. 08. – 06. 09. 10 17 190 8 990 10 690 22 690 15 090 16 190 18 190 8 990 23 690 15 090 26 990 8 990 21 790
30. 08. – 10. 09. 11 17 790 8 990 10 790 23 790 15 690 16 790 18 890 8 990 24 990 15 690 28 690 8 990 22 990
03. 09. – 13. 09. 10 16 990 8 990 10 690 22 490 15 090 16 190 18 190 8 990 23 590 15 090 26 390 8 990 21 290
06. 09. – 17. 09. 11 17 790 8 990 10 790 23 790 15 690 16 790 18 890 8 990 24 990 15 690 26 890 8 990 21 690
10. 09. – 20. 09. 10 16 990 8 990 10 690 22 490 15 090 16 190 18 190 8 990 23 590 15 090 24 290 8 990 19 890
13. 09. – 24. 09. 11 17 790 8 990 10 790 23 790 15 690 16 790 18 890 8 990 24 990 15 690 25 390 8 990 20 690
17. 09. – 27. 09. 10 16 690 8 990 10 690 22 190 15 090 16 190 17 690 8 990 23 190 15 090 23 990 8 990 19 690
20. 09. – 01. 10. 11 16 690 8 990 10 790 22 790 15 690 16 790 17 890 8 990 23 890 15 690 25 390 8 990 20 690
24. 09. – 04. 10. 10 15 490 8 990 10 690 20 990 15 090 16 190 16 490 8 990 21 990 15 090 22 890 8 990 18 890
27. 09. – 08. 10. 11 15 890 8 990 10 790 21 890 15 690 16 790 16 990 8 990 22 990 15 690 22 890 8 990 18 990
* 01. 10. – 11. 10. 10 14 790 8 990 10 690 20 290 15 090 16 190 15 890 8 990 21 390 15 090 20 390 8 990 17 090
* 04. 10. – 15. 10. 11 14 390 8 990 10 790 20 490 15 690 16 790 15 590 8 990 21 590 15 690 21 390 8 990 17 890
* 08. 10. – 18. 10. 10 13 190 8 990 10 690 18 590 15 090 16 190 14 190 8 990 19 690 15 090 20 390 8 990 17 090
PŘÍPLATKY: Jednolůžkové studio: 700 Kč/noc

Snídaně: 180 Kč/noc
Výhled na moře (studio 2–3 os.): 50 Kč/noc

Jednolůžkové studio: 700 Kč/noc
Výhled na moře (studio 2–3 os.): 50 Kč/noc

Snídaně: 180 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 2 540 Kč/noc
Výhled na moře: 240 Kč/noc

ŘECKO  •  Rhodos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).



179

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

Ře
ck

o
  •

  R
ho

do
s

ŘECKO  •  Rhodos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL 
VIRGINIA ★ ★ ★ 

HOTEL
SMARTLINE COSMOPOLITAN ★ ★ ★ ★ 

HOTEL
BELAIR ★ ★ ★ ★ 

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 98 ALL INCLUSIVE STR. 99 POLOPENZE STR. 99

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–15 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

* 17. 05. – 28. 05. 11 17 890 8 990 13 790 15 390 19 590 8 990 16 590 16 990 8 990 14 790
* 21. 05. – 31. 05. 10 17 190 8 990 13 390 14 990 18 690 8 990 15 990 16 390 8 990 14 290
24. 05. – 04. 06. 11 17 990 8 990 13 890 15 590 22 290 8 990 18 490 18 390 8 990 15 790
28. 05. – 07. 06. 10 17 390 8 990 13 490 14 990 22 990 8 990 19 190 19 190 8 990 16 290
31. 05. – 11. 06. 11 17 990 8 990 13 890 15 590 26 990 8 990 21 790 21 690 8 990 18 090
04. 06. – 14. 06. 10 17 690 8 990 13 690 15 290 25 990 8 990 21 090 20 990 8 990 17 590
07. 06. – 18. 06. 11 19 690 8 990 14 690 16 690 27 690 8 990 22 190 22 190 8 990 18 390
11. 06. – 21. 06. 10 19 890 8 990 14 690 16 790 25 990 8 990 21 090 20 990 8 990 17 590
14. 06. – 25. 06. 11 21 590 8 990 15 590 17 990 27 690 8 990 22 190 22 190 8 990 18 390
18. 06. – 28. 06. 10 20 490 8 990 14 990 17 190 25 990 8 990 21 090 20 990 8 990 17 590
21. 06. – 02. 07. 11 21 590 8 990 15 590 17 990 28 990 8 990 23 290 22 290 8 990 18 490
25. 06. – 05. 07. 10 20 490 8 990 14 990 17 190 28 990 8 990 23 190 21 590 8 990 17 990
28. 06. – 09. 07. 11 21 590 8 990 15 590 17 990 32 590 8 990 25 690 23 390 8 990 19 190
02. 07. – 12. 07. 10 20 790 8 990 15 190 17 390 30 990 8 990 24 590 22 490 8 990 18 590
05. 07. – 16. 07. 11 22 990 8 990 16 290 18 990 33 990 8 990 26 690 23 790 8 990 19 490
09. 07. – 19. 07. 10 22 690 8 990 16 190 18 790 32 790 8 990 25 790 22 490 8 990 18 590
12. 07. – 23. 07. 11 24 590 8 990 17 090 20 090 35 590 8 990 28 090 24 490 8 990 19 990
16. 07. – 26. 07. 10 23 290 8 990 16 390 19 190 33 890 8 990 26 590 24 290 8 990 19 890
19. 07. – 30. 07. 11 24 590 8 990 17 090 20 090 36 390 8 990 28 290 26 990 8 990 21 790
23. 07. – 02. 08. 10 23 490 8 990 16 490 19 290 33 890 8 990 26 590 25 990 8 990 21 090
26. 07. – 06. 08. 11 25 690 8 990 17 690 20 890 35 890 8 990 28 290 27 690 8 990 22 190
30. 07. – 09. 08. 10 24 990 8 990 17 290 20 390 33 890 8 990 26 590 25 990 8 990 21 090
02. 08. – 13. 08. 11 26 990 8 990 18 290 21 790 35 890 8 990 28 290 27 690 8 990 22 190
06. 08. – 16. 08. 10 25 390 8 990 17 490 20 690 33 890 8 990 26 590 25 990 8 990 21 090
09. 08. – 20. 08. 11 26 990 8 990 18 290 21 790 35 890 8 990 28 290 27 690 8 990 22 190
13. 08. – 23. 08. 10 25 390 8 990 17 490 20 690 33 890 8 990 26 590 25 990 8 990 21 090
16. 08. – 27. 08. 11 26 990 8 990 18 290 21 790 35 890 8 990 28 290 27 690 8 990 22 190
20. 08. – 30. 08. 10 25 190 8 990 17 390 20 490 32 990 8 990 25 990 25 990 8 990 21 090
23. 08. – 03. 09. 11 25 890 8 990 17 790 20 990 33 890 8 990 26 890 26 990 8 990 21 790
27. 08. – 06. 09. 10 23 690 8 990 16 690 19 490 30 990 8 990 24 590 24 290 8 990 19 890
30. 08. – 10. 09. 11 24 590 8 990 17 090 20 090 32 590 8 990 26 090 24 490 8 990 19 990
03. 09. – 13. 09. 10 23 290 8 990 16 390 19 190 30 990 8 990 24 590 22 490 8 990 18 590
06. 09. – 17. 09. 11 24 590 8 990 17 090 20 090 31 590 8 990 24 990 23 790 8 990 19 490
10. 09. – 20. 09. 10 22 690 8 990 16 090 18 790 27 990 8 990 22 490 22 490 8 990 18 590
13. 09. – 24. 09. 11 21 690 8 990 15 690 18 090 27 590 8 990 22 590 23 790 8 990 19 490
17. 09. – 27. 09. 10 18 490 8 990 14 090 15 890 25 990 8 990 21 090 22 490 8 990 18 590
20. 09. – 01. 10. 11 17 990 8 990 13 890 15 590 25 590 8 990 20 790 23 790 8 990 19 490
24. 09. – 04. 10. 10 17 390 8 990 13 490 14 990 21 990 8 990 18 290 20 690 8 990 17 290
27. 09. – 08. 10. 11 18 190 8 990 13 790 15 490 20 990 8 990 17 390 19 490 8 990 16 490
* 01. 10. – 11. 10. 10 17 190 8 990 13 390 14 890 17 990 8 990 15 690 16 390 8 990 14 290
* 04. 10. – 15. 10. 11 17 790 8 990 13 690 15 390 18 890 8 990 16 090 16 990 8 990 14 790
* 08. 10. – 18. 10. 10 17 190 8 990 13 290 14 790 17 990 8 990 15 490 16 390 8 990 14 290
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 800 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 2 450 Kč/noc

Výhled na moře: 120 Kč/noc
Jednolůžkový pokoj: 1 030 Kč/noc
Přímý výhled na moře: 60 Kč/noc
All inclusive dítě 2–12 let: 240 Kč/noc
All inclusive dospělý: 470 Kč/noc



180

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

Ře
ck

o
  •

  R
ho

do
s

ŘECKO  •  Rhodos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL 
BLUE HORIZON RESORT ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
BLUE HORIZON RESORT ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
SEMIRAMIS ★ ★ ★ ★ 

termín nocí

POLOPENZE STR. 100 ALL INCLUSIVE STR. 100 POLOPENZE STR. 100

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

* 17. 05. – 28. 05. 11 16 990 10 090 15 090 22 990 13 090 21 190 21 290 10 790 18 490
* 21. 05. – 31. 05. 10 16 790 9 990 14 890 22 390 12 890 20 490 20 190 10 690 17 690
24. 05. – 04. 06. 11 18 990 10 090 16 490 25 790 13 490 23 190 21 290 10 790 18 490
28. 05. – 07. 06. 10 19 590 9 990 16 790 26 190 13 290 23 390 20 190 10 690 17 690
31. 05. – 11. 06. 11 21 390 10 090 18 190 28 990 13 890 25 690 21 290 10 790 18 490
04. 06. – 14. 06. 10 20 390 9 990 17 390 27 290 13 490 24 290 20 190 10 690 17 690
07. 06. – 18. 06. 11 21 390 10 090 18 190 28 990 13 890 25 690 21 290 10 790 18 490
11. 06. – 21. 06. 10 20 390 9 990 17 390 27 290 13 490 24 290 20 190 10 690 17 690
14. 06. – 25. 06. 11 21 390 10 090 18 190 28 990 13 890 25 690 21 290 10 790 18 490
18. 06. – 28. 06. 10 20 390 9 990 17 390 27 290 13 490 24 290 20 190 10 690 17 690
21. 06. – 02. 07. 11 21 990 10 090 18 590 29 590 13 890 26 190 21 590 10 790 18 690
25. 06. – 05. 07. 10 21 890 9 990 18 490 28 790 13 490 25 290 21 290 10 790 18 490
28. 06. – 09. 07. 11 24 190 10 090 20 090 31 790 13 890 27 690 23 390 10 990 20 090
02. 07. – 12. 07. 10 23 390 9 990 19 490 30 290 13 490 26 390 22 790 10 990 19 690
05. 07. – 16. 07. 11 24 790 10 090 20 490 32 390 13 890 28 090 24 190 11 090 20 690
09. 07. – 19. 07. 10 23 390 9 990 19 490 30 290 13 490 26 390 22 790 10 990 19 690
12. 07. – 23. 07. 11 24 790 10 090 20 490 32 390 13 890 28 090 24 790 11 190 21 190
16. 07. – 26. 07. 10 23 390 9 990 19 490 30 290 13 490 26 390 24 290 11 190 20 790
19. 07. – 30. 07. 11 24 990 10 090 20 690 32 590 13 890 28 190 26 790 11 390 22 690
23. 07. – 02. 08. 10 23 990 9 990 19 890 30 790 13 490 26 790 25 690 11 290 21 890
26. 07. – 06. 08. 11 25 790 10 090 21 190 33 290 13 890 28 790 27 390 11 490 23 190
30. 07. – 09. 08. 10 24 490 9 990 20 290 31 390 13 490 27 190 25 690 11 290 21 890
02. 08. – 13. 08. 11 25 990 10 090 21 390 33 590 13 890 28 890 27 390 11 490 23 190
06. 08. – 16. 08. 10 24 490 9 990 20 290 31 390 13 490 27 190 25 690 11 290 21 890
09. 08. – 20. 08. 11 25 990 10 090 21 390 33 590 13 890 28 890 27 390 11 490 23 190
13. 08. – 23. 08. 10 24 490 9 990 20 290 31 390 13 490 27 190 25 690 11 290 21 890
16. 08. – 27. 08. 11 25 990 10 090 21 390 33 590 13 890 28 890 27 390 11 490 23 190
20. 08. – 30. 08. 10 24 490 9 990 20 290 31 390 13 490 27 190 25 690 11 290 21 890
23. 08. – 03. 09. 11 25 190 10 090 20 790 32 690 13 890 28 390 27 390 11 490 23 190
27. 08. – 06. 09. 10 22 390 9 990 18 790 29 290 13 490 25 690 25 190 11 290 21 490
30. 08. – 10. 09. 11 22 290 10 090 18 690 29 790 13 890 26 290 25 590 11 290 21 790
03. 09. – 13. 09. 10 20 390 9 990 17 390 27 290 13 490 24 290 22 990 10 990 19 890
06. 09. – 17. 09. 11 21 390 10 090 18 190 28 990 13 890 25 690 24 190 11 090 20 690
10. 09. – 20. 09. 10 20 390 9 990 17 390 27 290 13 490 24 290 22 790 10 990 19 690
13. 09. – 24. 09. 11 21 390 10 090 18 190 28 990 13 890 25 690 24 190 11 090 20 690
17. 09. – 27. 09. 10 20 390 9 990 17 390 27 290 13 490 24 290 22 790 10 990 19 690
20. 09. – 01. 10. 11 20 490 10 090 17 490 27 790 13 690 24 790 24 190 11 090 20 690
24. 09. – 04. 10. 10 17 990 9 990 15 790 24 190 13 090 21 990 22 090 10 890 19 090
27. 09. – 08. 10. 11 17 190 10 090 15 190 23 590 13 190 21 590 22 290 10 890 19 290
* 01. 10. – 11. 10. 10 15 690 9 990 14 090 21 190 12 790 19 590 20 190 10 690 17 690
* 04. 10. – 15. 10. 11 16 290 10 090 14 590 22 390 13 090 20 590 20 190 10 690 17 590
* 08. 10. – 18. 10. 10 15 690 9 990 14 090 21 190 12 790 19 590 18 290 10 490 16 190
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 100 Kč/noc

Výhled na moře: 100 Kč/noc
Jednolůžkový pokoj: 1 110 Kč/noc
Výhled na moře: 100 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 810 Kč/noc
Boční výhled na moře: 60 Kč/noc
Přímý výhled na moře: 90 Kč/noc
All inclusive dítě 2–13 let: 120 Kč/noc
All inclusive dospělý: 240 Kč/noc



181

Ře
ck

o
  •

  R
ho

do
s

ŘECKO  •  Rhodos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL 
SUN BEACH LINDOS ★ ★ ★

HOTEL 
KAMARI BEACH ★ ★ ★ ★

HOTEL 
ANAVADIA ★ ★ ★ ★

LIGHT ALL INCLUSIVE STR. 90 ALL INCLUSIVE STR. 91 ALL INCLUSIVE STR. 93

termín nocí lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. a 4. osoba

* 17. 05. – 24. 05. 7 16 990 8 990 13 990 15 990 16 590 8 990 14 390 15 390 8 990 13 690
24. 05. – 31. 05. 7 16 990 8 990 13 990 15 990 16 590 8 990 14 390 15 390 8 990 13 690
31. 05. – 07. 06. 7 17 390 8 990 13 990 15 990 20 690 8 990 17 990 16 990 8 990 13 690
07. 06. – 14. 06. 7 17 990 8 990 13 990 15 990 20 690 8 990 17 990 17 990 8 990 13 690
14. 06. – 21. 06. 7 17 990 8 990 13 990 15 990 21 490 8 990 17 990 17 990 8 990 13 690
21. 06. – 28. 06. 7 18 990 8 990 13 990 15 990 21 490 8 990 17 990 18 390 8 990 13 690
28. 06. – 05. 07. 7 19 490 8 990 13 990 15 990 22 490 8 990 17 990 18 990 8 990 13 690
05. 07. – 12. 07. 7 19 490 8 990 13 990 15 990 22 490 8 990 17 990 18 990 8 990 13 690
12. 07. – 19. 07. 7 19 490 8 990 13 990 15 990 22 490 8 990 17 990 18 990 8 990 13 690
19. 07. – 26. 07. 7 19 490 8 990 13 990 15 990 22 490 8 990 17 990 18 990 8 990 13 690
26. 07. – 02. 08. 7 19 490 8 990 13 990 15 990 22 490 8 990 17 990 18 990 8 990 13 690
02. 08. – 09. 08. 7 19 490 8 990 13 990 15 990 22 490 8 990 17 990 18 990 8 990 13 690
09. 08. – 16. 08. 7 19 490 8 990 13 990 15 990 22 490 8 990 17 990 18 990 8 990 13 690
16. 08. – 23. 08. 7 19 490 8 990 13 990 15 990 22 490 8 990 17 990 18 990 8 990 13 690
23. 08. – 30. 08. 7 19 490 8 990 13 990 15 990 22 490 8 990 17 990 18 990 8 990 13 690
30. 08. – 06. 09. 7 18 990 8 990 13 990 15 990 21 490 8 990 17 990 18 390 8 990 13 690
06. 09. – 13. 09. 7 17 990 8 990 13 990 15 990 21 490 8 990 17 990 18 390 8 990 13 690
13. 09. – 20. 09. 7 17 990 8 990 13 990 15 990 21 490 8 990 17 990 17 990 8 990 13 690
20. 09. – 27. 09. 7 17 990 8 990 13 990 15 990 20 990 8 990 17 990 17 990 8 990 13 690
27. 09. – 04. 10. 7 17 390 8 990 13 990 15 990 20 390 8 990 17 990 16 990 8 990 13 690

* 04. 10. – 11. 10. 7 16 990 8 990 13 990 15 990 16 590 8 990 14 390 15 390 8 990 13 690 
* 11. 10. – 18. 10. 7 16 990 8 990 13 990 15 990 16 590 8 990 14 390 15 390 8 990 13 690 
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 100 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 490 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 100 Kč/noc

HOTEL 
FALIRAKI BAY ★ ★ ★

APARTMÁNY
STEGNA STAR ★ ★ ★

POLOPENZE STR. 95 BEZ STRAVY STR. 96

termín nocí lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

* 17. 05. – 24. 05. 7 15 790 12 590 13 990 11 190 8 990
24. 05. – 31. 05. 7 15 790 12 590 13 990 11 190 8 990
31. 05. – 07. 06. 7 15 790 12 590 13 990 12 490 8 990
07. 06. – 14. 06. 7 15 790 12 590 13 990 12 990 8 990
14. 06. – 21. 06. 7 16 490 12 590 13 990 12 990 8 990
21. 06. – 28. 06. 7 16 490 12 590 13 990 13 490 8 990
28. 06. – 05. 07. 7 16 990 12 590 13 990 13 990 8 990
05. 07. – 12. 07. 7 17 290 12 590 13 990 13 990 8 990
12. 07. – 19. 07. 7 17 290 12 590 13 990 13 990 8 990
19. 07. – 26. 07. 7 17 290 12 590 13 990 13 990 8 990
26. 07. – 02. 08. 7 17 290 12 590 13 990 13 990 8 990
02. 08. – 09. 08. 7 17 290 12 590 13 990 13 990 8 990
09. 08. – 16. 08. 7 17 290 12 590 13 990 13 990 8 990
16. 08. – 23. 08. 7 17 290 12 590 13 990 13 990 8 990
23. 08. – 30. 08. 7 17 290 12 590 13 990 13 990 8 990
30. 08. – 06. 09. 7 17 290 12 590 13 990 13 490 8 990
06. 09. – 13. 09. 7 16 990 12 590 13 990 13 490 8 990
13. 09. – 20. 09. 7 16 990 12 590 13 990 13 490 8 990
20. 09. – 27. 09. 7 16 490 12 590 13 990 12 990 8 990
27. 09. – 04. 10. 7 16 490 12 590 13 990 12 490 8 990

* 04. 10. – 11. 10. 7 15 990 12 590 13 990 11 190 8 990
* 11. 10. – 18. 10. 7 15 990 12 590 13 990 11 190 8 990
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 850 Kč/noc Jednolůžkový apartmán: 460 Kč/noc

Snídaně: 120 Kč/noc
Polopenze: 470 Kč/noc



182

Ře
ck

o
  •

  R
ho

do
s

ŘECKO  •  Rhodos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

STUDIA 
ANEMONI

HOTEL 
EVITA RESORT ★ ★ ★ ★

STUDIA A APARTMÁNY 
KATIKIES ★ ★ ★ 

HOTEL 
SUNRISE ★ ★ ★ ★

BEZ STRAVY STR. 94 ALL INCLUSIVE STR. 95 BEZ STRAVY STR. 96 ALL INCLUSIVE STR. 97

termín nocí lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 3. osoba

* 17. 05. – 24. 05. 7 12 890 11 790 15 190 8 990 12 390 12 390 8 990 15 890 8 990 12 790
* 21. 05. – 28. 05. 7 12 890 11 790 15 190 8 990 12 390 12 390 8 990 16 990 8 990 13 290
24. 05. – 31. 05. 7 12 890 11 790 15 190 8 990 12 230 12 390 8 990 16 990 8 990 13 290
28. 05. – 04. 06. 7 12 890 11 790 16 890 8 990 13 290 12 790 8 990 16 990 8 990 13 290
31. 05. – 07. 06. 7 12 890 11 790 18 690 8 990 14 190 13 190 8 990 17 990 8 990 13 890
04. 06. – 11. 06. 7 12 890 11 790 19 290 8 990 14 390 13 390 8 990 19 590 8 990 14 590
07. 06. – 14. 06. 7 12 890 11 790 19 290 8 990 14 390 13 390 8 990 19 590 8 990 14 590
11. 06. – 18. 06. 7 12 890 11 790 19 290 8 990 14 390 13 590 8 990 19 590 8 990 14 590
14. 06. – 21. 06. 7 12 890 11 790 19 290 8 990 14 390 13 990 8 990 19 590 8 990 14 590
18. 06. – 25. 06. 7 12 890 11 790 19 290 8 990 14 390 14 290 8 990 19 590 8 990 14 590
21. 06. – 28. 06. 7 12 890 11 790 19 290 8 990 14 390 14 290 8 990 19 590 8 990 14 590
25. 06. – 02. 07. 7 12 990 11 790 19 990 8 990 14 790 14 590 8 990 19 990 8 990 14 890
28. 06. – 05. 07. 7 13 190 11 790 21 990 8 990 15 790 15 390 8 990 21 690 8 990 15 690
02. 07. – 09. 07. 7 13 390 11 790 23 990 8 990 16 890 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
05. 07. – 12. 07. 7 13 390 11 790 23 990 8 990 16 890 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
09. 07. – 16. 07. 7 13 390 11 790 23 990 8 990 16 890 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
12. 07. – 19. 07. 7 13 390 11 790 23 990 8 990 16 890 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
16. 07. – 23. 07. 7 13 390 11 790 23 990 8 990 16 890 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
19. 07. – 26. 07. 7 13 390 11 790 23 990 8 990 16 890 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
23. 07. – 30. 07. 7 13 390 11 790 23 990 8 990 16 890 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
26. 07. – 02. 08. 7 13 390 11 790 24 290 8 990 16 890 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
30. 07. – 06. 08. 7 13 390 11 790 24 990 8 990 17 290 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
02. 08. – 09. 08. 7 13 390 11 790 25 290 8 990 17 490 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
06. 08. – 13. 08. 7 13 390 11 790 25 290 8 990 17 490 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
09. 08. –16. 08. 7 13 390 11 790 25 290 8 990 17 490 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
13. 08. – 20. 08. 7 13 390 11 790 25 290 8 990 17 490 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
16. 08. –23. 08. 7 13 390 11 790 25 290 8 990 17 490 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
20. 08. – 27. 08. 7 13 390 11 790 25 290 8 990 17 490 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
23. 08. – 30. 08. 7 13 390 11 790 25 290 8 990 17 490 16 190 8 990 23 290 8 990 16 490
27. 08. – 03. 08. 7 13 290 11 790 24 590 8 990 17 090 15 590 8 990 22 590 8 990 16 090
30. 08. – 06. 09. 7 12 990 11 790 23 590 8 990 16 590 14 790 8 990 21 990 8 990 15 790
03. 09. – 10. 09. 7 12 890 11 790 22 890 8 990 16 290 14 290 8 990 21 790 8 990 15 690
06. 09. – 13. 09. 7 12 890 11 790 22 890 8 990 16 290 14 290 8 990 21 790 8 990 15 690
10. 09. – 17. 09. 7 12 890 11 790 22 890 8 990 16 290 14 190 8 990 20 690 8 990 15 090
13. 09. – 20. 09. 7 12 890 11 790 22 890 8 990 16 290 13 790 8 990 19 490 8 990 14 590
17. 09. – 24. 09. 7 12 890 11 790 22 890 8 990 16 290 13 390 8 990 18 990 8 990 14 390
20. 09. – 27. 09. 7 12 890 11 790 22 890 8 990 16 290 13 390 8 990 18 990 8 990 14 390
24. 09. – 01. 10. 7 12 890 11 790 22 890 8 990 16 290 13 390 8 990 18 990 8 990 14 390
27. 09. – 04. 10. 7 12 890 11 790 19 590 8 990 14 590 12 890 8 990 17 390 8 990 13 490
01. 10. – 08. 10. 7 12 890 11 790 15 190 8 990 12 390 12 390 8 990 14 990 8 990 12 290

* 04. 10. – 11. 10. 7 12 890 11 790 15 190 8 990 12 390 12 390 8 990 14 990 8 990 12 290
* 08. 10. – 15. 10. 7 12 890 11 790 15 190 8 990 12 390 12 390 8 990 14 990 8 990 12 290
* 11. 10. – 18. 10. 7 12 890 11 790 15 190 8 990 12 390 12 190 8 990 14 990 8 990 12 290
PŘÍPLATKY: Jednolůžkové studio: 520 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 990 Kč/noc Jednolůžkové studio: 790 Kč/noc

Snídaně: 150 Kč/os
Jednolůžkový pokoj: 1 850 Kč/noc
Superior pokoj: 100 Kč/noc

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.



183

Ře
ck

o
  •

  R
ho

do
s

ŘECKO  •  Rhodos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

STUDIA 
PALM BAY ★ ★ ★

STUDIA 
PALM BAY ★ ★ ★

APARTMÁNY 
PALM BAY ★ ★ ★

APARTMÁNY 
PALM BAY ★ ★ ★

BEZ STRAVY STR. 97 POLOPENZE STR. 97 BEZ STRAVY STR. 97 POLOPENZE STR. 97

termín nocí lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

přistýlka 
 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

přistýlka 
 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

* 17. 05. – 24. 05. 7 12 790 8 990 10 290 16 590 13 490 14 190 13 490 8 990 17 290 13 490
* 21. 05. – 28. 05. 7 12 790 8 990 10 290 16 590 13 490 14 190 13 490 8 990 17 290 13 490
24. 05. – 31. 05. 7 12 990 8 990 10 290 16 890 13 490 14 190 13 690 8 990 17 590 13 490
28. 05. – 04. 06. 7 13 490 8 990 10 290 17 290 13 490 14 190 14 190 8 990 18 190 13 490
31. 05. – 07. 06. 7 13 590 8 990 10 290 17 490 13 490 14 190 14 290 8 990 18 190 13 490
04. 06. – 11. 06. 7 13 590 8 990 10 290 17 490 13 490 14 190 14 290 8 990 18 190 13 490
07. 06. – 14. 06. 7 13 890 8 990 10 290 17 790 13 490 14 190 14 690 8 990 18 490 13 490
11. 06. – 18. 06. 7 14 590 8 990 10 290 18 490 13 490 14 190 15 390 8 990 19 190 13 490
14. 06. – 21. 06. 7 14 790 8 990 10 290 18 690 13 490 14 190 15 490 8 990 19 390 13 490
18. 06. – 25. 06. 7 14 790 8 990 10 290 18 690 13 490 14 190 15 490 8 990 19 390 13 490
21. 06. – 28. 06. 7 14 990 8 990 10 290 18 990 13 490 14 190 15 790 8 990 19 690 13 490
25. 06. – 02. 07. 7 15 690 8 990 10 290 19 590 13 490 14 190 16 490 8 990 20 290 13 490
28. 06. – 05. 07. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 590 8 990 20 490 13 490
02. 07. – 09. 07. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 590 8 990 20 490 13 490
05. 07. – 12. 07. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 590 8 990 20 490 13 490
09. 07. – 16. 07. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 490 8 990 20 390 13 490
12. 07. – 19. 07. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 490 8 990 20 390 13 490
16. 07. – 23. 07. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 590 8 990 20 490 13 490
19. 07. – 26. 07. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 590 8 990 20 490 13 490
23. 07. – 30. 07. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 590 8 990 20 490 13 490
26. 07. – 02. 08. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 590 8 990 20 490 13 490
30. 07. – 06. 08. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 590 8 990 20 490 13 490
02. 08. – 09. 08. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 590 8 990 20 490 13 490
06. 08. – 13. 08. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 590 8 990 20 490 13 490
09. 08. –16. 08. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 590 8 990 20 490 13 490
13. 08. – 20. 08. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 590 8 990 20 490 13 490
16. 08. –23. 08. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 590 8 990 20 490 13 490
20. 08. – 27. 08. 7 15 890 8 990 10 290 19 690 13 490 14 190 16 590 8 990 20 490 13 490
23. 08. – 30. 08. 7 15 590 8 990 10 290 19 390 13 490 14 190 16 290 8 990 20 190 13 490
27. 08. – 03. 08. 7 14 990 8 990 10 290 18 790 13 490 14 190 15 690 8 990 19 490 13 490
30. 08. – 06. 09. 7 14 790 8 990 10 290 18 690 13 490 14 190 15 490 8 990 19 390 13 490
03. 09. – 10. 09. 7 14 790 8 990 10 290 18 690 13 490 14 190 15 490 8 990 19 390 13 490
06. 09. – 13. 09. 7 14 790 8 990 10 290 18 690 13 490 14 190 15 490 8 990 19 390 13 490
10. 09. – 17. 09. 7 14 790 8 990 10 290 18 690 13 490 14 190 15 490 8 990 19 390 13 490
13. 09. – 20. 09. 7 14 790 8 990 10 290 18 690 13 490 14 190 15 490 8 990 19 390 13 490
17. 09. – 24. 09. 7 14 790 8 990 10 290 18 690 13 490 14 190 15 490 8 990 19 390 13 490
20. 09. – 27. 09. 7 14 490 8 990 10 290 18 290 13 490 14 190 15 190 8 990 18 990 13 490
24. 09. – 01. 10. 7 13 790 8 990 10 290 17 590 13 490 14 190 14 490 8 990 18 390 13 490
27. 09. – 04. 10. 7 13 590 8 990 10 290 17 490 13 490 14 190 14 290 8 990 18 190 13 490
01. 10. – 08. 10. 7 13 590 8 990 10 290 17 490 13 490 14 190 14 290 8 990 18 190 13 490

* 04. 10. – 11. 10. 7 12 990 8 990 10 290 16 990 13 490 14 190 13 790 8 990 17 690 13 490
* 08. 10. – 15. 10. 7 12 190 8 990 10 290 15 990 13 490 14 190 12 890 8 990 16 690 13 490
* 11. 10. – 18. 10. 7 11 890 8 990 10 290 15 790 13 490 14 190 12 590 8 990 16 490 13 490
PŘÍPLATKY: Jednolůžkové studio: 700 Kč/noc

Snídaně: 180 Kč/noc
Výhled na moře (studio 2–3 os.): 50 Kč/noc

Jednolůžkové studio: 700 Kč/noc
Výhled na moře (studio 2–3 os.): 50 Kč/noc

Snídaně: 180 Kč/noc



184

Ře
ck

o
  •

  R
ho

do
s

ŘECKO  •  Rhodos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL 
ALL SENSES  
NAUTICA★ ★ ★ ★ ★ 
STANDARD BUNGALOV

HOTEL 
ALL SENSES 
NAUTICA 
★ ★ ★ ★ ★ 
RODINNÝ 
BUNGALOV

HOTEL 
VIRGINIA ★ ★ ★

HOTEL 
SMARTLINE 
COSMOPOLITAN ★ ★ ★ ★

ALL INCLUSIVE STR. 98 ALL INCLUSIVE STR. 98 ALL INCLUSIVE STR. 98 ALL INCLUSIVE STR. 99

termín nocí lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–14 let 
3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–15 let

přistýlka 
 3. osoba

* 17. 05. – 24. 05. 7 18 190 8 990 15 590 22 990 8 990 14 790 8 990 12 190 13 290 15 990 8 990 14 090
* 21. 05. – 28. 05. 7 19 690 8 990 16 590 25 190 8 990 14 890 8 990 12 290 13 290 15 990 8 990 14 090
24. 05. – 31. 05. 7 19 690 8 990 16 590 25 190 8 990 14 990 8 990 12 290 13 390 15 990 8 990 14 090
28. 05. – 04. 06. 7 19 690 8 990 16 590 25 190 8 990 14 990 8 990 12 290 13 390 18 390 8 990 15 790
31. 05. – 07. 06. 7 19 690 8 990 16 590 25 190 8 990 14 990 8 990 12 290 13 390 20 390 8 990 17 190
04. 06. – 11. 06. 7 19 690 8 990 16 590 25 190 8 990 14 990 8 990 12 290 13 390 20 990 8 990 17 690
07. 06. – 14. 06. 7 19 690 8 990 16 590 25 190 8 990 15 390 8 990 12 490 13 590 20 990 8 990 17 690
11. 06. – 18. 06. 7 19 690 8 990 16 590 25 190 8 990 16 590 8 990 13 090 14 490 20 990 8 990 17 690
14. 06. – 21. 06. 7 19 690 8 990 16 590 25 190 8 990 17 190 8 990 13 390 14 890 20 990 8 990 17 690
18. 06. – 25. 06. 7 20 890 8 990 17 490 27 490 8 990 17 190 8 990 13 390 14 890 20 990 8 990 17 690
21. 06. – 28. 06. 7 21 790 8 990 18 090 28 990 8 990 17 190 8 990 13 390 14 890 20 990 8 990 17 690
25. 06. – 02. 07. 7 21 790 8 990 18 090 28 990 8 990 17 190 8 990 13 390 14 890 22 590 8 990 18 690
28. 06. – 05. 07. 7 21 790 8 990 18 090 28 990 8 990 17 190 8 990 13 390 14 890 23 990 8 990 19 690
02. 07. – 09. 07. 7 21 790 8 990 18 090 28 990 8 990 17 190 8 990 13 390 14 890 24 590 8 990 20 090
05. 07. – 12. 07. 7 21 790 8 990 18 090 28 990 8 990 17 490 8 990 13 590 15 090 24 590 8 990 20 090
09. 07. – 16. 07. 7 21 790 8 990 18 090 28 990 8 990 18 590 8 990 14 090 15 890 25 490 8 990 20 690
12. 07. – 19. 07. 7 23 790 8 990 19 490 31 690 8 990 19 190 8 990 14 390 16 290 26 290 8 990 21 290
16. 07. – 23. 07. 7 26 390 8 990 21 390 34 990 8 990 19 190 8 990 14 390 16 290 26 590 8 990 21 490
19. 07. – 26. 07. 7 26 390 8 990 21 390 34 990 8 990 19 190 8 990 14 390 16 290 26 590 8 990 21 490
23. 07. – 30. 07. 7 26 390 8 990 21 390 34 990 8 990 19 190 8 990 14 390 16 290 26 590 8 990 21 490
26. 07. – 02. 08. 7 26 390 8 990 21 390 34 990 8 990 19 390 8 990 14 490 16 490 26 590 8 990 21 490
30. 07. – 06. 08. 7 26 390 8 990 21 390 34 990 8 990 20 290 8 990 14 890 17 090 26 590 8 990 21 490
02. 08. – 09. 08. 7 26 390 8 990 21 390 34 990 8 990 20 690 8 990 15 190 17 390 26 590 8 990 21 490
06. 08. – 13. 08. 7 26 390 8 990 21 390 34 990 8 990 20 690 8 990 15 190 17 390 26 590 8 990 21 490
09. 08. –16. 08. 7 26 390 8 990 21 390 34 990 8 990 20 690 8 990 15 190 17 390 26 590 8 990 21 490
13. 08. – 20. 08. 7 26 390 8 990 21 390 34 990 8 990 20 690 8 990 15 190 17 390 26 590 8 990 21 490
16. 08. –23. 08. 7 24 990 8 990 20 390 33 390 8 990 20 690 8 990 15 190 17 390 26 590 8 990 21 490
20. 08. – 27. 08. 7 22 390 8 990 18 590 29 990 8 990 20 690 8 990 15 190 17 390 26 590 8 990 21 490
23. 08. – 30. 08. 7 21 790 8 990 18 090 28 990 8 990 20 490 8 990 14 990 17 190 25 790 8 990 20 890
27. 08. – 03. 08. 7 21 790 8 990 18 090 28 990 8 990 19 590 8 990 14 590 16 590 24 590 8 990 20 090
30. 08. – 06. 09. 7 21 790 8 990 18 090 28 990 8 990 19 190 8 990 14 390 16 290 24 590 8 990 20 090
03. 09. – 10. 09. 7 21 790 8 990 18 090 28 990 8 990 19 190 8 990 14 390 16 290 24 590 8 990 20 090
06. 09. – 13. 09. 7 21 190 8 990 17 690 27 990 8 990 19 190 8 990 14 390 16 290 24 590 8 990 20 090
10. 09. – 17. 09. 7 19 990 8 990 16 890 25 790 8 990 19 190 8 990 14 390 16 290 23 090 8 990 18 990
13. 09. – 20. 09. 7 19 690 8 990 16 590 25 190 8 990 18 590 8 990 14 090 15 890 21 590 8 990 17 990
17. 09. – 24. 09. 7 19 690 8 990 16 590 25 190 8 990 16 190 8 990 12 890 14 190 20 990 8 990 17 690
20. 09. – 27. 09. 7 19 690 8 990 16 590 25 190 8 990 14 990 8 990 12 290 13 390 20 990 8 990 17 690
24. 09. – 01. 10. 7 19 690 8 990 16 590 25 190 8 990 14 990 8 990 12 290 13 390 19 190 8 990 16 190
27. 09. – 04. 10. 7 18 590 8 990 15 890 23 590 8 990 14 990 8 990 12 290 13 390 17 190 8 990 14 790
01. 10. – 08. 10. 7 17 190 8 990 14 890 21 390 8 990 14 990 8 990 12 290 13 390 15 790 8 990 13 890

* 04. 10. – 11. 10. 7 17 190 8 990 14 890 21 390 8 990 14 890 8 990 12 190 13 290 15 590 8 990 13 790
* 08. 10. – 15. 10. 7 17 190 8 990 14 890 21 390 8 990 14 790 8 990 12 190 13 290 15 490 8 990 13 690
* 11. 10. – 18. 10. 7 17 190 8 990 14 890 21 390 8 990 14 790 8 990 12 190 13 290 15 490 8 990 13 690
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 2 540 Kč/noc

Výhled na moře: 240 Kč/noc
Jednolůžkový pokoj: 800 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 2 450 Kč/noc

Výhled na moře: 120 Kč/noc

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.



185

Ře
ck

o
  •

  R
ho

do
s

ŘECKO  •  Rhodos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL 
BELAIR ★ ★ ★ ★

HOTEL 
BLUE HORIZON  
RESORT ★ ★ ★ ★

HOTEL 
BLUE HORIZON 
RESORT ★ ★ ★ ★

HOTEL 
SEMIRAMIS ★ ★ ★ ★

POLOPENZE STR. 99 POLOPENZE STR. 100 ALL INCLUSIVE STR. 100 POLOPENZE STR. 100

termín nocí lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

* 17. 05. – 24. 05. 7 14 290 8 990 12 890 14 290 9 890 13 090 18 190 11 790 16 990 16 990 10 290 15 290
* 21. 05. – 28. 05. 7 14 290 8 990 12 890 14 290 9 890 13 090 18 190 11 790 16 990 16 990 10 290 15 290
24. 05. – 31. 05. 7 14 290 8 990 12 890 14 690 9 890 13 390 18 690 11 890 17 390 16 990 10 290 15 290
28. 05. – 04. 06. 7 15 690 8 990 13 890 16 290 9 890 14 490 20 890 12 190 18 990 16 990 10 290 15 290
31. 05. – 07. 06. 7 17 190 8 990 14 890 17 190 9 890 15 090 21 990 12 290 19 890 16 990 10 290 15 290
04. 06. – 11. 06. 7 17 590 8 990 15 190 17 190 9 890 15 090 21 990 12 290 19 890 16 990 10 290 15 290
07. 06. – 14. 06. 7 17 590 8 990 15 190 17 190 9 890 15 090 21 990 12 290 19 890 16 990 10 290 15 290
11. 06. – 18. 06. 7 17 590 8 990 15 190 17 190 9 890 15 090 21 990 12 290 19 890 16 990 10 290 15 290
14. 06. – 21. 06. 7 17 590 8 990 15 190 17 190 9 890 15 090 21 990 12 290 19 890 16 990 10 290 15 290
18. 06. – 25. 06. 7 17 590 8 990 15 190 17 190 9 890 15 090 21 990 12 290 19 890 16 990 10 290 15 290
21. 06. – 28. 06. 7 17 590 8 990 15 190 17 190 9 890 15 090 21 990 12 290 19 890 16 990 10 290 15 290
25. 06. – 02. 07. 7 17 790 8 990 15 290 17 790 9 890 15 490 22 590 12 290 20 290 17 290 10 390 15 490
28. 06. – 05. 07. 7 18 190 8 990 15 590 18 690 9 890 16 090 23 490 12 290 20 890 18 290 10 490 16 090
02. 07. – 09. 07. 7 18 590 8 990 15 890 19 290 9 890 16 490 23 990 12 290 21 390 18 890 10 590 16 690
05. 07. – 12. 07. 7 18 590 8 990 15 890 19 290 9 890 16 490 23 990 12 290 21 390 18 890 10 590 16 690
09. 07. – 16. 07. 7 18 590 8 990 15 890 19 290 9 890 16 490 23 990 12 290 21 390 18 890 10 590 16 690
12. 07. – 19. 07. 7 18 590 8 990 15 890 19 290 9 890 16 490 23 990 12 290 21 390 18 890 10 590 16 690
16. 07. – 23. 07. 7 19 290 8 990 16 390 19 290 9 890 16 490 23 990 12 290 21 390 19 490 10 690 17 090
19. 07. – 26. 07. 7 20 390 8 990 17 190 19 290 9 890 16 490 23 990 12 290 21 390 20 290 10 790 17 790
23. 07. – 30. 07. 7 21 190 8 990 17 690 19 490 9 890 16 690 24 290 12 290 21 490 20 890 10 790 18 190
26. 07. – 02. 08. 7 21 190 8 990 17 690 19 790 9 890 16 890 24 590 12 290 21 790 20 890 10 790 18 190
30. 07. – 06. 08. 7 21 190 8 990 17 690 19 990 9 890 17 090 24 890 12 290 21 890 20 890 10 790 18 190
02. 08. – 09. 08. 7 21 190 8 990 17 690 19 990 9 890 17 090 24 890 12 290 21 890 20 890 10 790 18 190
06. 08. – 13. 08. 7 21 190 8 990 17 690 19 990 9 890 17 090 24 890 12 290 21 890 20 890 10 790 18 190
09. 08. –16. 08. 7 21 190 8 990 17 690 19 990 9 890 17 090 24 890 12 290 21 890 20 890 10 790 18 190
13. 08. – 20. 08. 7 21 190 8 990 17 690 19 990 9 890 17 090 24 890 12 290 21 890 20 890 10 790 18 190
16. 08. –23. 08. 7 21 190 8 990 17 690 19 990 9 890 17 090 24 890 12 290 21 890 20 890 10 790 18 190
20. 08. – 27. 08. 7 21 190 8 990 17 690 19 990 9 890 17 090 24 890 12 290 21 890 20 890 10 790 18 190
23. 08. – 30. 08. 7 21 190 8 990 17 690 19 990 9 890 17 090 24 890 12 290 21 890 20 890 10 790 18 190
27. 08. – 03. 08. 7 20 390 8 990 17 190 19 190 9 890 16 490 23 990 12 290 21 290 20 890 10 790 18 190
30. 08. – 06. 09. 7 19 290 8 990 16 390 17 990 9 890 15 590 22 790 12 290 20 490 20 290 10 790 17 790
03. 09. – 10. 09. 7 18 590 8 990 15 890 17 190 9 890 15 090 21 990 12 290 19 890 19 190 10 590 16 890
06. 09. – 13. 09. 7 18 590 8 990 15 890 17 190 9 890 15 090 21 990 12 290 19 890 18 890 10 590 16 690
10. 09. – 17. 09. 7 18 590 8 990 15 890 17 190 9 890 15 090 21 990 12 290 19 890 18 890 10 590 16 690
13. 09. – 20. 09. 7 18 590 8 990 15 890 17 190 9 890 15 090 21 990 12 290 19 890 18 890 10 590 16 690
17. 09. – 24. 09. 7 18 590 8 990 15 890 17 190 9 890 15 090 21 990 12 290 19 890 18 890 10 590 16 690
20. 09. – 27. 09. 7 18 590 8 990 15 890 17 190 9 890 15 090 21 990 12 290 19 890 18 890 10 590 16 690
24. 09. – 01. 10. 7 18 590 8 990 15 890 16 190 9 890 14 390 20 790 12 190 18 990 18 890 10 590 16 690
27. 09. – 04. 10. 7 16 790 8 990 14 590 14 790 9 890 13 390 18 890 11 990 17 590 18 190 10 490 16 090
01. 10. – 08. 10. 7 14 290 8 990 12 890 13 890 9 890 12 790 17 690 11 790 16 590 16 990 10 290 15 290

* 04. 10. – 11. 10. 7 14 290 8 990 12 890 13 890 9 890 12 790 17 690 11 790 16 590 16 990 10 290 15 290
* 08. 10. – 15. 10. 7 14 290 8 990 12 890 13 890 9 890 12 790 17 690 11 790 16 590 15 890 10 290 14 390
* 11. 10. – 18. 10. 7 14 290 8 990 12 890 13 890 9 890 12 790 17 690 11 790 16 590 15 290 10 190 13 790
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 030 Kč/noc

Přímý výhled na moře: 60 Kč/noc
All inclusive dítě 2–12 let: 240 Kč/noc
All inclusive dospělý: 470 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 1 100 Kč/noc
Výhled na moře: 100 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 1 100 Kč/noc
Výhled na moře: 100 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 810 Kč/noc
Boční výhled na moře: 60 Kč/noc
Přímý výhled na moře: 90 Kč/noc
All inclusive dítě 2–13 let: 120 Kč/noc
All inclusive dospělý: 240 Kč/noc

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.



186

HOTEL 
ATLANTIS ★ ★ ★ ★
RODINNÝ POKOJ

HOTEL 
EUROVILLAGE ACHILLEAS ★ ★ ★ ★

HOTEL EUROVILLAGE 
ACHILLEAS ★ ★ ★ ★  RODINNÝ POKOJ

ALL INCLUSIVE STR. 105 ALL INCLUSIVE STR. 105 ALL INCLUSIVE STR. 105

termín nocí lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–5 let

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 5–12 let

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–5 let

přistýlka 
 1. dítě 

 5–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–5 let

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 5–12 let

přistýlka 
 3. a 4. osoba

31. 05. – 11. 06. 11 22 990 8 990 12 590 18 890 21 390 8 990 12 590 17 790 22 990 8 990 12 590 18 890
11. 06. – 21. 06. 10 23 990 8 990 12 990 19 690 22 190 8 990 12 990 18 390 23 990 8 990 12 990 19 690
21. 06. – 02. 07. 11 28 590 8 990 14 290 22 790 25 990 8 990 14 290 20 990 28 590 8 990 14 290 22 790
02. 07. – 12. 07. 10 31 890 8 990 15 190 25 090 28 990 8 990 15 190 23 090 31 890 8 990 15 190 25 090
12. 07. – 23. 07. 11 33 990 8 990 15 790 26 990 30 990 8 990 15 790 24 790 33 990 8 990 15 790 26 990
23. 07. – 02. 08. 10 33 990 8 990 15 190 26 790 30 990 8 990 15 190 24 690 33 990 8 990 15 190 26 790
02. 08. – 13. 08. 11 35 990 8 990 15 790 28 490 32 990 8 990 15 790 26 290 35 990 8 990 15 790 28 490
13. 08. – 23. 08. 10 33 990 8 990 15 190 26 790 30 990 8 990 15 190 24 690 33 990 8 990 15 190 26 790
23. 08. – 03. 09. 11 31 490 8 990 14 590 25 090 28 990 8 990 14 590 23 190 31 490 8 990 14 590 25 090
03. 09. – 13. 09. 10 27 990 8 990 13 790 22 490 25 790 8 990 13 790 20 790 27 990 8 990 13 790 22 490
13. 09. – 24. 09. 11 27 990 8 990 13 790 22 490 25 790 8 990 13 790 20 890 27 990 8 990 13 790 22 490
24. 09. – 04. 10. 10 21 990 8 990 12 290 18 190 20 490 8 990 12 290 17 090 21 990 8 990 12 290 18 190

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 880 Kč/noc
Výhled na moře: 300 Kč/noc

HOTEL ROSELAND´S ★ ★ ★ HOTEL ROSELAND´S ★ ★ ★ HOTEL ATLANTIS ★ ★ ★ ★

termín nocí

POLOPENZE STR. 104 ALL INCLUSIVE STR. 104 ALL INCLUSIVE STR. 105

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–5 let

přistýlka 
 1. dítě 

 5–12 let

přistýlka 
 3. osoba

31. 05. – 11. 06. 11 14 790 8 990 13 190 19 390 13 890 17 690 21 390 8 990 12 590 17 790
11. 06. – 21. 06. 10 17 890 8 990 15 290 21 990 13 490 19 390 22 190 8 990 12 990 18 390
21. 06. – 02. 07. 11 18 690 8 990 15 890 23 190 13 890 20 390 25 990 8 990 14 290 20 990
02. 07. – 12. 07. 10 20 590 8 990 17 190 24 690 13 490 21 290 28 990 8 990 15 190 23 090
12. 07. – 23. 07. 11 23 690 8 990 19 390 28 190 13 890 23 890 30 990 8 990 15 790 24 790
23. 07. – 02. 08. 10 22 390 8 990 18 490 26 490 13 490 22 590 30 990 8 990 15 190 24 690
02. 08. – 13. 08. 11 23 690 8 990 19 390 28 190 13 890 23 890 32 990 8 990 15 790 26 290
13. 08. – 23. 08. 10 22 390 8 990 18 490 26 490 13 490 22 590 30 990 8 990 15 190 24 690
23. 08. – 03. 09. 11 22 790 8 990 18 790 27 290 13 890 23 190 28 990 8 990 14 590 23 190
03. 09. – 13. 09. 10 17 890 8 990 15 290 21 990 13 490 19 390 25 790 8 990 13 790 20 790
13. 09. – 24. 09. 11 18 690 8 990 15 890 23 190 13 890 20 390 25 790 8 990 13 790 20 890
24. 09. – 04. 10. 10 16 790 8 990 14 590 20 890 13 490 18 690 20 490 8 990 12 290 17 090

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 440 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 440 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 880 Kč/noc
Výhled na moře: 300 Kč/noc

HOTEL 
IONIKOS ★ ★ ★

STUDIA 
ARCHODIA

STUDIA 
POLITIS

HOTEL 
APOLLON ★ ★ ★ ★

termín nocí

SNÍDANĚ STR. 102 BEZ STRAVY STR. 103 BEZ STRAVY STR. 103 ALL INCLUSIVE STR. 104

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–6 let

přistýlka 
 1. dítě 

 6–13 let

přistýlka 
 3. osoba

31. 05. – 11. 06. 11 13 690 8 990 12 490 8 990 15 290 11 690 12 790 23 190 8 990 16 290 18 990
11. 06. – 21. 06. 10 13 690 8 990 12 490 8 990 14 890 11 490 12 490 23 490 8 990 16 390 19 290
21. 06. – 02. 07. 11 13 990 8 990 12 990 8 990 15 590 11 690 12 790 26 790 8 990 18 090 21 490
02. 07. – 12. 07. 10 14 590 8 990 13 690 8 990 16 190 11 490 12 490 28 690 8 990 18 990 22 890
12. 07. – 23. 07. 11 14 990 8 990 13 990 8 990 16 890 11 690 12 790 32 990 8 990 21 290 25 990
23. 07. – 02. 08. 10 14 590 8 990 13 690 8 990 16 290 11 490 12 490 31 890 8 990 20 590 25 090
02. 08. – 13. 08. 11 14 990 8 990 13 990 8 990 17 890 11 690 12 790 33 990 8 990 21 790 26 690
13. 08. – 23. 08. 10 14 590 8 990 13 690 8 990 17 190 11 490 12 490 31 890 8 990 20 590 25 090
23. 08. – 03. 09. 11 14 990 8 990 13 990 8 990 17 490 11 690 12 790 32 690 8 990 21 090 25 690
03. 09. – 13. 09. 10 13 990 8 990 12 990 8 990 14 890 11 490 12 490 24 790 8 990 17 090 20 190
13. 09. – 24. 09. 11 13 990 8 990 12 990 8 990 15 490 11 690 12 790 23 990 8 990 16 690 19 590
24. 09. – 04. 10. 10 13 490 8 990 12 490 8 990 14 290 11 490 12 490 21 190 8 990 15 290 17 590

PŘÍPLATKY: Jednolůžkové studio: 400 Kč/noc Jednolůžkové studio: 280 Kč/noc
Kontinentální snídaně: 140 Kč/noc
Anglická snídaně: 180 Kč/noc

Jednolůžkové studio: 730 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 130 Kč/noc

Ře
ck

o
  •

  k
os

ŘECKO  •  Kos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou společ-
ností Smart Wings, typ letadla Boeing 737.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.



187

HOTEL 
ROSELAND´S 
★ ★ ★

HOTEL 
ATLANTIS ★ ★ ★ ★

HOTEL 
ATLANTIS ★ ★ ★ ★
RODINNÝ POKOJ

HOTEL 
EUROVILLAGE 
ACHILLEAS ★ ★ ★ ★

HOTEL 
EUROVILLAGE 
ACHILLEAS ★ ★ ★ ★ 
RODINNÝ POKOJ

ALL INCLUSIVE
STR. 104 ALL INCLUSIVE STR. 105 ALL INCLUSIVE STR. 105 ALL INCLUSIVE STR. 105 ALL INCLUSIVE STR. 105

termín nocí lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–5 let

přistýlka 
 1. dítě 

 5–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. 

dítě 
 2–5 let

přistýlka 
 1. a 2. 

dítě 
 5–12 let

přistýlka 
 3. a 4. 
osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–5 let

přistýlka 
 1. dítě 

 5–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. 

dítě 
 2–5 let

přistýlka 
 1. a 2. 

dítě 
 5–12 let

přistýlka 
 3. a 4. 
osoba

31. 05. – 07. 06. 7 15 690 12 290 14 690 16 890 8 990 11 390 14 590 17 890 8 990 11 390 15 390 16 890 8 990 11 390 14 590 17 890 8 990 11 390 15 390
07. 06. – 14. 06. 7 16 790 12 290 15 390 17 190 8 990 11 390 14 790 18 190 8 990 11 390 15 490 17 190 8 990 11 390 14 790 18 190 8 990 11 390 15 490
14. 06. – 21. 06. 7 18 190 12 290 16 390 18 890 8 990 12 090 15 990 20 390 8 990 12 090 17 090 18 890 8 990 12 090 15 990 20 390 8 990 12 090 17 090
21. 06. – 28. 06. 7 18 190 12 290 16 390 19 590 8 990 12 390 16 490 21 190 8 990 12 390 17 690 19 590 8 990 12 390 16 490 21 190 8 990 12 390 17 690
28. 06. – 05. 07. 7 18 190 12 290 16 390 21 590 8 990 12 990 17 890 23 490 8 990 12 990 19 190 21 590 8 990 12 990 17 890 23 490 8 990 12 990 19 190
05. 07. – 12. 07. 7 20 890 12 290 18 290 22 990 8 990 13 490 18 990 24 990 8 990 13 490 20 390 22 990 8 990 13 490 18 990 24 990 8 990 13 490 20 390
12. 07. – 19. 07. 7 21 390 12 290 18 590 22 990 8 990 13 490 18 990 24 990 8 990 13 490 20 390 22 990 8 990 13 490 18 990 24 990 8 990 13 490 20 390
19. 07. – 26. 07. 7 21 390 12 290 18 590 24 290 8 990 13 490 19 790 26 290 8 990 13 490 21 190 24 290 8 990 13 490 19 790 26 290 8 990 13 490 21 190
26. 07. – 02. 08. 7 21 390 12 290 18 590 24 690 8 990 13 490 20 090 26 790 8 990 13 490 21 590 24 690 8 990 13 490 20 090 26 790 8 990 13 490 21 590
02. 08. – 09. 08. 7 21 390 12 290 18 590 24 690 8 990 13 490 20 090 26 790 8 990 13 490 21 590 24 690 8 990 13 490 20 090 26 790 8 990 13 490 21 590
09. 08. – 16. 08. 7 21 390 12 290 18 590 24 690 8 990 13 490 20 090 26 790 8 990 13 490 21 590 24 690 8 990 13 490 20 090 26 790 8 990 13 490 21 590
16. 08. – 23. 08. 7 21 390 12 290 18 590 24 690 8 990 13 490 20 090 26 790 8 990 13 490 21 590 24 690 8 990 13 490 20 090 26 790 8 990 13 490 21 590
23. 08. – 30. 08. 7 21 390 12 290 18 590 22 490 8 990 12 890 18 590 24 290 8 990 12 890 19 790 22 490 8 990 12 890 18 590 24 290 8 990 12 890 19 790
30. 08. – 06. 09. 7 19 190 12 290 16 990 20 790 8 990 12 390 17 390 22 490 8 990 12 390 18 490 20 790 8 990 12 390 17 390 22 490 8 990 12 390 18 490
06. 09. – 13. 09. 7 18 190 12 290 16 390 20 790 8 990 12 390 17 390 22 490 8 990 12 390 18 490 20 790 8 990 12 390 17 390 22 490 8 990 12 390 18 490
13. 09. – 20. 09. 7 18 190 12 290 16 390 20 790 8 990 12 390 17 390 22 490 8 990 12 390 18 490 20 790 8 990 12 390 17 390 22 490 8 990 12 390 18 490
20. 09. – 27. 09. 7 18 190 12 290 16 390 17 690 8 990 11 590 15 190 18 790 8 990 11 590 15 990 17 690 8 990 11 590 15 190 18 790 8 990 11 590 15 990
27. 09. – 04. 10. 7 17 190 12 290 15 690 17 190 8 990 11 390 14 790 18 190 8 990 11 390 15 490 17 190 8 990 11 390 14 790 18 190 8 990 11 390 15 490

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj:  
440 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 880 Kč/noc
Výhled na moře: 300 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 880 Kč/noc
Výhled na moře: 300 Kč/noc

Ře
ck

o
  •

  k
os

ŘECKO  •  Kos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou společ-
ností Smart Wings, typ letadla Boeing 737.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

HOTEL 
IONIKOS ★ ★ ★

STUDIA 
ARCHODIA

STUDIA 
POLITIS

HOTEL 
APOLLON ★ ★ ★ ★

HOTEL 
ROSELAND´S ★ ★ ★

SNÍDANĚ STR. 102 BEZ STRAVY STR. 103 BEZ STRAVY STR. 103 ALL INCLUSIVE STR. 104 POLOPENZE STR. 104

termín nocí lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–6 let

přistýlka 
 1. dítě 

 6–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

31. 05. – 07. 06. 7 14 190 11 790 12 690 12 290 8 990 10 590 13 190 10 890 11 490 17 990 8 990 13 690 15 390 12 790 8 990 11 790
07. 06. – 14. 06. 7 14 190 11 790 12 690 12 390 8 990 10 590 13 290 10 890 11 490 18 390 8 990 13 890 15 690 13 890 8 990 12 490
14. 06. – 21. 06. 7 14 190 11 790 12 690 12 390 8 990 10 590 13 290 10 890 11 490 19 690 8 990 14 490 16 590 15 290 8 990 13 490
21. 06. – 28. 06. 7 14 190 11 790 12 690 12 390 8 990 10 590 13 290 10 890 11 490 20 190 8 990 14 790 16 890 15 290 8 990 13 490
28. 06. – 05. 07. 7 14 490 11 890 12 990 13 190 8 990 11 290 13 990 10 890 11 490 21 690 8 990 15 490 17 990 15 290 8 990 13 490
05. 07. – 12. 07. 7 16 590 12 990 14 390 13 590 8 990 11 790 14 290 10 890 11 490 22 890 8 990 16 090 18 790 17 990 8 990 15 390
12. 07. – 19. 07. 7 16 590 12 990 14 390 13 590 8 990 11 790 14 290 10 890 11 490 24 190 8 990 16 790 19 690 18 490 8 990 15 690
19. 07. – 26. 07. 7 16 590 12 990 14 390 13 590 8 990 11 790 14 290 10 890 11 490 24 990 8 990 17 290 20 390 18 490 8 990 15 690
26. 07. – 02. 08. 7 16 590 12 990 14 390 13 590 8 990 11 790 14 290 10 890 11 490 24 990 8 990 17 290 20 390 18 490 8 990 15 690
02. 08. – 09. 08. 7 16 590 12 990 14 390 13 590 8 990 11 790 14 790 10 890 11 490 24 990 8 990 17 290 20 390 18 490 8 990 15 690
09. 08. – 16. 08. 7 16 590 12 990 14 390 13 590 8 990 11 790 14 790 10 890 11 490 24 990 8 990 17 290 20 390 18 490 8 990 15 690
16. 08. – 23. 08. 7 16 590 12 990 14 390 13 590 8 990 11 790 14 790 10 890 11 490 24 990 8 990 17 290 20 390 18 490 8 990 15 690
23. 08. – 30. 08. 7 16 590 12 990 14 390 13 590 8 990 11 790 14 790 10 890 11 490 24 990 8 990 17 290 20 390 18 490 8 990 15 690
30. 08. – 06. 09. 7 15 590 12 490 13 690 12 690 8 990 10 890 13 690 10 890 11 490 21 590 8 990 15 490 17 890 16 190 8 990 14 190
06. 09. – 13. 09. 7 14 190 11 790 12 690 12 390 8 990 10 590 13 290 10 890 11 490 20 190 8 990 14 790 16 890 15 290 8 990 13 490
13. 09. – 20. 09. 7 14 190 11 790 12 690 12 390 8 990 10 590 13 290 10 890 11 490 18 890 8 990 14 090 15 990 15 290 8 990 13 490
20. 09. – 27. 09. 7 13 990 11 690 12 590 12 390 8 990 10 590 13 290 10 890 11 490 18 390 8 990 13 890 15 690 15 290 8 990 13 490
27. 09. – 04. 10. 7 12 990 11 190 11 890 12 190 8 990 10 590 12 690 10 890 11 490 17 290 8 990 13 290 14 890 14 190 8 990 12 790

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 880 Kč/noc Jednolůžkové studio: 520 Kč/noc
Kontinentální snídaně:  
140 Kč/noc
Anglická snídaně: 180 Kč/noc

Jednolůžkové studio: 730 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 130 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 440 Kč/noc

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



188

Ře
ck

o
  •

  T
ha

ss
os

ŘECKO  •  Thassos

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava je zajištěna leteckou společností 
Travel Service – typ letadla Boeing 737.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, 
činnost stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

STUDIA
ILION

STUDIA
ILION

APARTMÁNOVÝ DŮM
MARIALENA
STUDIO

APARTMÁNOVÝ DŮM
MARIALENA
STUDIO

APARTMÁNOVÝ DŮM
MARIALENA 
APARTMÁN

APARTMÁNOVÝ DŮM
MARIALENA 
APARTMÁN

termín nocí
BEZ STRAVY STR. 107 SNÍDANĚ STR. 107 BEZ STRAVY STR. 107 POLOPENZE STR. 107 BEZ STRAVY STR. 107 POLOPENZE STR. 107

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

04. 06. – 14. 06. 10 12 990 8 990 14 990 10 990 13 990 8 990 19 790 14 890 14 790 8 990 19 790 14 890
14. 06. – 25. 06. 11 13 990 8 990 16 290 11 290 14 290 8 990 20 790 15 290 15 190 8 990 21 790 15 290
25. 06. – 05. 07. 10 14 990 8 990 16 990 10 990 15 290 8 990 20 290 14 890 15 890 8 990 20 290 14 890
05. 07. – 16. 07. 11 15 990 8 990 17 590 11 290 15 990 8 990 21 290 15 290 16 290 8 990 22 290 15 290
16. 07. – 26. 07. 10 15 590 8 990 16 990 10 990 15 290 8 990 20 290 14 890 15 890 8 990 21 290 14 890
26. 07. – 06. 08. 11 15 990 8 990 17 990 11 290 15 990 8 990 21 290 15 290 16 290 8 990 22 290 15 290
06. 08. – 16. 08. 10 15 590 8 990 17 590 10 990 15 290 8 990 20 290 14 890 15 890 8 990 21 290 14 890
16. 08. – 27. 08. 11 15 990 8 990 17 990 11 290 15 990 8 990 21 290 15 290 16 290 8 990 22 290 15 290
27. 08. – 06. 09. 10 14 590 8 990 16 590 10 990 14 290 8 990 19 290 14 890 15 190 8 990 20 290 14 890
06. 09. – 17. 09. 11 14 590 8 990 16 590 11 290 14 290 8 990 20 290 15 290 15 190 8 990 21 290 15 290
17. 09. – 27. 09. 10 12 990 8 990 14 990 10 990 13 990 8 990 19 290 14 890 14 890 8 990 20 290 14 890

PŘÍPLATKY: Jednolůžkové studio:  
500 Kč/noc
Večeře: 370 Kč/noc

Jednolůžkové studio:  
500 Kč/noc
Večeře: 370 Kč/noc

Jednolůžkové studio:  
550 Kč/noc
Snídaně: 180 Kč/noc

Jednolůžkové studio:  
550 Kč/noc

Snídaně: 180 Kč/noc
Večeře: 360 Kč/noc

HOTEL
ANTONIOS ★ ★ ★ 

HOTEL
RACHONI  
BAY ★ ★ ★ 

HOTEL
RACHONI BAY ★ ★ ★

STUDIA
ALBATROSS PEFKARI
VÝHLED HORY

termín nocí

POLOPENZE STR. 108 POLOPENZE STR. 108 LIGHT ALL INCLUSIVE STR. 108 BEZ STRAVY STR. 109

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý 

 BEZ STRAVY

lůžko 
 dospělý 

 SNÍDANĚ

lůžko 
 dospělý 
 VEČEŘE

lůžko 
 dospělý 

 POLOPENZE

04. 06. – 14. 06. 10 16 990 8 990 19 990 8 990 23 990 10 490 12 590 13 390 15 690 16 990 19 190
14. 06. – 25. 06. 11 18 990 8 990 20 490 8 990 24 290 10 990 12 990 13 690 16 190 17 690 20 190
25. 06. – 05. 07. 10 19 990 8 990 20 990 8 990 24 990 10 490 12 590 14 690 17 090 18 290 19 690
05. 07. – 16. 07. 11 20 990 8 990 21 990 8 990 26 490 10 990 12 990 15 390 17 990 19 390 20 690
16. 07. – 26. 07. 10 19 990 8 990 20 990 8 990 24 990 10 490 12 590 14 690 17 090 18 290 19 690
26. 07. – 06. 08. 11 20 990 8 990 21 990 8 990 26 490 10 990 12 990 15 390 17 990 19 390 20 690
06. 08. – 16. 08. 10 19 990 8 990 20 990 8 990 24 990 10 490 12 590 14 690 17 090 18 290 19 690
16. 08. – 27. 08. 11 20 590 8 990 21 990 8 990 26 490 10 990 12 990 15 390 17 990 19 390 20 690
27. 08. – 06. 09. 10 18 990 8 990 20 990 8 990 24 990 10 490 12 590 13 690 16 190 17 290 18 990
06. 09. – 17. 09. 11 18 990 8 990 20 990 8 990 24 990 10 990 12 990 13 690 16 190 17 290 18 990
17. 09. – 27. 09. 10 16 990 8 990 19 990 8 990 23 990 10 490 12 590 13 390 15 690 16 990 18 390

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 850 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 100 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 100 Kč/noc Jednolůžkové studio: 550 Kč/noc

STUDIA
ALBATROSS PEFKARI
VÝHLED MOŘE

HOTEL
ASTRIS SUN ★ ★ ★

HOTEL
ASTRIS SUN ★ ★ ★ 
VÝHLED MOŘE

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 109 POLOPENZE STR. 109 POLOPENZE STR. 109
lůžko 

 dospělý 
 BEZ STRAVY

lůžko 
 dospělý 

 SNÍDANĚ

lůžko 
 dospělý 
 VEČEŘE

lůžko 
 dospělý 

 POLOPENZE

lůžko 
 dospělý

lůžko 
dospělý

přistýlka 
 3. osoba

04. 06. – 14. 06. 10 13 990 16 290 17 590 19 790 17 490 17 990 8 990
14. 06. – 25. 06. 11 14 290 16 790 18 290 20 790 18 990 19 390 8 990
25. 06. – 05. 07. 10 15 290 17 990 18 890 20 290 18 990 19 390 8 990
05. 07. – 16. 07. 11 15 990 18 590 19 990 21 290 20 490 20 890 8 990
16. 07. – 26. 07. 10 15 290 17 690 18 890 20 290 19 790 20 190 8 990
26. 07. – 06. 08. 11 15 990 18 590 19 990 21 290 20 490 20 890 8 990
06. 08. – 16. 08. 10 15 290 17 690 18 890 20 290 19 790 20 190 8 990
16. 08. – 27. 08. 11 15 990 18 590 19 990 21 290 20 490 20 890 8 990
27. 08. – 06. 09. 10 14 290 16 790 18 290 19 790 18 990 19 390 8 990
06. 09. – 17. 09. 11 14 290 16 790 18 290 19 790 18 990 19 390 8 990
17. 09. – 27. 09. 10 13 990 16 290 17 590 19 290 17 490 17 990 8 990

PŘÍPLATKY: Jednolůžkové studio: 550 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 950 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 970 Kč/noc



189

HOTEL
KOTVA ★ ★ ★ ★

HOTEL
BLUE BAY ★ ★ ★

termín nocí

SNÍDANĚ STR. 111 SNÍDANĚ STR. 112

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 dospělý

12. 06. – 22. 06. 10 15 990 7 990 10 990 13 990 12 990 7 990 9 990 11 990
22. 06. – 03. 07. 11 15 990 7 990 10 990 14 990 13 990 7 990 10 490 12 990
03. 07. – 13. 07. 10 18 490 7 990 11 490 14 990 15 890 7 990 10 490 12 990
13. 07. – 24. 07. 11 18 990 7 990 11 990 15 490 16 490 7 990 10 990 12 990
24. 07. – 03. 08. 10 18 490 7 990 11 490 14 990 15 890 7 990 10 490 12 990
03. 08. – 14. 08. 11 18 990 7 990 11 990 15 490 16 490 7 990 10 990 12 990
14. 08. – 24. 08. 10 18 490 7 990 11 490 14 990 15 890 7 990 10 490 12 990
24. 08. – 04. 09. 11 16 990 7 990 11 990 14 990 14 990 7 990 10 490 12 990
04. 09. – 14. 09. 10 15 990 7 990 10 990 13 990 13 990 7 990 9 990 11 990

PŘÍPLATKY: Ubytování ve studiu se počítá jako 3 osoby na lůžku, 4. a 5. osoba na přistýlce
All Inclusive dospělý na lůžku: 460 Kč/noc
All Inclusive 1. dítě do 12 let na přistýlce: zdarma
All Inclusive 2. dítě do 12 let na přistýlce: 230 Kč/noc
All inclusive dospělý na přistýlce: 360 Kč/noc
Jednolůžkový pokoj: 690 Kč/noc
Minibar na pokoji: 2 Eur/noc, platba na místě
Dětská postýlka: 5 Lv/noc, platba na místě

Večeře dospělý: 210 Kč/noc
Večeře dítě  do 12 let: 120 Kč/noc
Jednolůžkový pokoj: 570 Kč/noc

BU
LH

AR
Sk

o

BULHARSKO

T
Letecky 

z Brna, Prahy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Bulharska je zajištěna letadly Bo-
eing 737-800 české letecké společnosti Travel 
Service. Odlety jsou z Brna a Prahy do Burgasu.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

Q Parkování na letišti v Brně, Praze zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

V termínech 12.–22. 6., 15.–22. 6., 22.–29. 6., 22. 6.–3. 7., 13.–20. 7., 13.–24. 7., 14.–31. 8., 24. 8.–4. 9., 4.–14. 9., 7.–14. 9., 14.–21. 9. 
pořádáme letecký poznávací zájezd do Bulharska s ubytováním na jednom místě v našich hotelích. Více najdete na str. 127 a na webu.

HOTEL
KAVKAZ GOLDEN DUNE ★ ★ ★+

HOTEL
IRIS ★ ★ ★

HOTEL
PERLA ★ ★ 

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 113 POLOPENZE STR. 114 BEZ STRAVY STR. 116

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

12. 06. – 22. 06. 10 20 490 8 990 16 990 15 990 7 990 9 990 12 990 12 990 9 490
22. 06. – 03. 07. 11 22 990 8 990 17 990 15 490 7 990 9 990 12 990 13 990 9 490
03. 07. – 13. 07. 10 24 990 8 990 19 990 16 990 7 990 11 490 13 490 13 990 9 490
13. 07. – 24. 07. 11 26 490 8 990 17 990 17 490 7 990 11 990 13 990 15 490 9 490
24. 07. – 03. 08. 10 25 790 8 990 19 990 16 990 7 990 11 490 13 490 14 990 9 490
03. 08. – 14. 08. 11 26 490 8 990 17 990 17 490 7 990 11 990 13 990 15 490 9 490
14. 08. – 24. 08. 10 24 990 8 990 19 990 16 990 7 990 11 490 13 490 14 990 9 490
24. 08. – 04. 09. 11 22 690 8 990 17 990 16 490 7 990 11 490 13 490 13 490 9 490
04. 09. – 14. 09. 10 19 990 8 990 16 990 15 490 7 990 9 990 12 990 12 990 9 490

PŘÍPLATKY: Ubytování ve studiu se počítá jako 3 osoby na lůžku,  
4. a 5. osoba na přistýlce
Jednolůžkový pokoj: 450 Kč/noc

Výhled na moře: 60 Kč/os./noc Snídaně 90 Kč/noc
Večeře dospělý: 210 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let:120 Kč/noc

PENZION
TONUS

APARTMÁNY
LAZAROVI

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 117 BEZ STRAVY STR. 118

lůžko 
 dospělý pokoj

přistýlka 
 pokoj

lůžko 
 dospělý studio

přistýlka 
 studio

lůžko 
 dospělý studio 

2/3

přistýlka 
 studio

lůžko 
 dospělý 

apartmán

přistýlka 
 apartmán 4/5

12. 06. – 22. 06. 10 11 990 10 490 14 990 8 990 12 990 8 990 12 990 10 490
22. 06. – 03. 07. 11 12 490 10 490 15 490 8 990 13 990 8 990 13 990 10 490
03. 07. – 13. 07. 10 12 990 10 490 15 990 8 990 14 490 8 990 14 490 10 490
13. 07. – 24. 07. 11 13 490 10 490 16 490 8 990 14 990 8 990 14 990 10 490
24. 07. – 03. 08. 10 12 990 10 490 15 990 8 990 14 490 8 990 14 490 10 490
03. 08. – 14. 08. 11 13 490 10 490 16 490 8 990 14 990 8 990 14 990 10 490
14. 08. – 24. 08. 10 12 990 10 490 15 990 8 990 14 490 8 990 14 490 10 490
24. 08. – 04. 09. 11 12 990 10 490 16 490 8 990 13 990 8 990 13 990 10 490
04. 09. – 14. 09. 10 12 490 10 490 14 990 8 990 12 990 8 990 12 990 10 490

PŘÍPLATKY: Snídaně: 90 Kč/noc
Večeře dospělý: 210 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 120 Kč/noc

Ve studiu jsou 2 osoby na lůžku a 3. osoba na přistýlce
V apartmánu jsou 4 osoby na lůžku a 5. osoba na přistýlce



190

HOTEL
MOONLIGHT ★ ★ ★ ★ ★

HOTEL
PERLA ★ ★ 

PENZION
TONUS

APARTMÁNY
LAZAROVI

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 115 BEZ STRAVY STR. 116 BEZ STRAVY STR. 117 BEZ STRAVY STR. 118

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. 
osoba

lůžko 
 dospělý 

pokoj

přistýlka 
 pokoj

lůžko 
 dospělý 
studio

přistýlka 
 studio

lůžko 
 dospělý 

studio 2/3

přistýlka 
 studio

lůžko 
 dospělý 

apartmán

přistýlka 
 apartmán 

4/5

15. 06.–22. 06. 7 11 490 9 490 10 990 9 990 13 490 8 990 11 990 8 990 11 990 9 990
22. 06.–29. 06. 7 16 990 7 990 10 990 14 990 11 990 9 490 10 990 9 990 13 490 8 990 11 990 8 990 11 990 9 990
29. 06.–06. 07. 7 18 990 7 990 11 990 15 990 12 490 9 490 11 390 9 990 13 990 8 990 12 490 8 990 12 490 9 990
06. 07.–13. 07. 7 19 490 7 990 11 990 15 990 12 490 9 490 11 490 9 990 13 990 8 990 12 990 8 990 12 490 9 990
13. 07.–20. 07. 7 19 490 7 990 11 990 15 990 12 490 9 490 11 490 9 990 13 990 8 990 12 990 8 990 12 490 9 990
20. 07.–27. 07. 7 19 490 7 990 11 990 15 990 12 990 9 490 11 490 9 990 13 990 8 990 12 990 8 990 12 490 9 990
27. 07.–03. 08. 7 19 490 7 990 11 990 15 990 12 990 9 490 11 490 9 990 13 990 8 990 12 990 8 990 12 490 9 990
03. 08.–10. 08. 7 19 490 7 990 11 990 15 990 12 990 9 490 11 490 9 990 13 990 8 990 12 990 8 990 12 490 9 990
10. 08.–17. 08. 7 19 490 7 990 11 990 15 990 12 990 9 490 11 490 9 990 13 990 8 990 12 990 8 990 12 490 9 990
17. 08.–24. 08. 7 19 490 7 990 11 990 15 990 12 990 9 490 11 490 9 990 13 990 8 990 12 990 8 990 12 490 9 990
24. 08.–31. 08. 7 19 490 7 990 11 990 15 990 12 990 9 490 11 490 9 990 13 990 8 990 12 990 8 990 12 490 9 990
31. 08.–07. 09. 7 16 990 7 990 10 990 14 990 11 490 9 490 11 290 9 990 13 490 8 990 11 990 8 990 11 990 9 990
07. 09.–14. 09. 7 15 990 7 990 10 990 14 990 11 490 9 490 11 090 9 990 13 490 8 990 11 990 8 990 11 990 9 990
14. 09.–21. 09. 7 11 490 9 490 10 490 9 990 12 990 8 990 11 490 8 990 11 490 9 990

PŘÍPLATKY: Možnost zapůjčení osušek na pláž (záloha 10 euro) Snídaně: 90 Kč/noc
Večeře dospělý: 210 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let:  
120 Kč/noc

Snídaně: 90 Kč/noc
Večeře dospělý: 210 Kč/noc
Večeře dítě 2–12 let: 120 Kč/noc

Ve studiu jsou 2 osoby na lůžku a 3. osoba na přistýlce
Ve apartmánu jsou 4 osoby na lůžku a 5. osoba 
na přistýlce

HOTEL
KOTVA ★ ★ ★ ★

HOTEL
BLUE BAY ★ ★ ★

HOTEL
KAVKAZ GOLDEN 
DUNE ★ ★ ★ +

HOTEL
IRIS ★ ★ ★

termín nocí

SNÍDANĚ STR. 111 SNÍDANĚ STR. 112 ALL INCLUSIVE STR. 113 POLOPENZE STR. 114

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 dospělý

lůžko 
 dospělý 

pokoj

lůžko 
 dospělý 

apartmán

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 dospělý

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 dospělý

15. 06.–22. 06. 7 12 990 7 990 8 990 10 990 10 990 12 290 7 990 8 990 10 990 16 990 8 990 14 490 11 990 7 990 9 990 10 990
22. 06.–29. 06. 7 12 990 7 990 8 990 10 990 11 990 13 290 7 990 8 990 10 990 17 490 8 990 14 490 12 490 7 990 9 990 10 990
29. 06.–06. 07. 7 14 990 7 990 9 990 12 990 13 790 14 990 7 990 9 990 10 990 17 990 8 990 14 990 14 490 7 990 9 990 10 990
06. 07.–13. 07. 7 15 490 7 990 9 990 12 990 13 790 14 990 7 990 9 990 10 990 18 490 8 990 15 490 14 490 7 990 9 990 10 990
13. 07.–20. 07. 7 15 490 7 990 9 990 12 990 13 790 14 990 7 990 9 990 10 990 19 990 8 990 17 490 14 490 7 990 9 990 10 990
20. 07.–27. 07. 7 15 490 7 990 9 990 12 990 13 790 14 990 7 990 9 990 10 990 19 990 8 990 17 490 14 490 7 990 9 990 10 990
27. 07.–03. 08. 7 15 490 7 990 9 990 12 990 13 790 14 990 7 990 9 990 10 990 19 990 8 990 17 490 14 490 7 990 9 990 10 990
03. 08.–10. 08. 7 15 490 7 990 9 990 12 990 13 790 14 990 7 990 9 990 10 990 19 990 8 990 17 490 14 490 7 990 9 990 10 990
10. 08.–17. 08. 7 15 490 7 990 9 990 12 990 13 790 14 990 7 990 9 990 10 990 19 990 8 990 17 490 14 490 7 990 9 990 10 990
17. 08.–24. 08. 7 15 490 7 990 9 990 12 990 13 790 14 990 7 990 9 990 10 990 18 590 8 990 17 490 14 490 7 990 9 990 10 990
24. 08.–31. 08. 7 15 490 7 990 9 990 12 990 13 790 14 990 7 990 9 990 10 990 17 490 8 990 15 490 13 990 7 990 9 990 10 990
31. 08.–07. 09. 7 12 990 7 990 8 990 10 990 11 990 13 290 7 990 8 990 10 990 17 290 8 990 14 990 12 490 7 990 9 990 10 990
07. 09.–14. 09. 7 11 990 7 990 8 990 10 990 11 690 12 990 7 990 8 990 10 990 14 990 8 990 13 490 11 990 7 990 9 990 10 990
14. 09.–21. 09. 7 10 990 7 990 8 990 10 990 10 990 11 990 7 990 8 990 10 990 14 490 8 990 12 990 11 990 7 990 9 990 10 990

PŘÍPLATKY: Ubytování ve studiu se počítá jako 3 osoby na 
lůžku, 4. a 5. osoba na přistýlce
All Inclusive dospělý na lůžku: 460 Kč/noc
All Inclusive 1. dítě do 12 let na přistýlce: zdarma
All Inclusive 2. dítě do 12 let na přistýlce:  
230 Kč/noc
All inclusive dospělý na přistýlce: 360 Kč/noc
Jednolůžkový pokoj: 690 Kč/noc
Minibar na pokoji: 2 Eur/noc, platba na místě
Dětská postýlka: 5 Lv/noc, platba na místě

Večeře dospělý: 210 Kč/noc
Večeře dítě do 12 let: 120 Kč/noc
Jednolůžkový pokoj: 570 Kč/noc

Ubytování ve studiu se počítá jako 
3 osoby na lůžku, 4. a 5. osoba na 
přistýlce
Jednolůžkový pokoj: 450 Kč/noc

Výhled na moře: 60 Kč/os./noc

Q Parkování na letišti v Brně, Praze zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

BU
LH

AR
Sk

o

BULHARSKO

T
Letecky 

z Brna, Prahy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Bulharska je zajištěna letadly 
Boeing 737-800 české letecké společnosti 
Travel Service. Odlety jsou z Brna a Prahy do 
Burgasu.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

V termínech 12.–22. 6., 15.–22. 6., 14.–21. 9. pořádáme také letecký poznávací zájezd Velký okruh Bulharskem. Více najdete na str. 127 a na webu.



191

BU
LH

AR
Sk

o

BULHARSKO

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Bulharska je zajištěna letadly 
Boeing 737-800 české letecké společnosti 
Travel Service. 

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL 
SIENA PALACE ★ ★ ★ ★

HOTEL 
SIENA PALACE ★ ★ ★ ★ 

PENZION 
SIMONA

PENZION 
SIMONA 
RODINNÝ POKOJ

HOTEL 
SALENA ★ ★ ★ 

termín nocí

SNÍDANĚ STR. 119 POLOPENZE STR. 119 BEZ STRAVY STR. 120 BEZ STRAVY STR. 120 SNÍDANĚ STR. 120

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

12. 06. – 22. 06. 10 14 290 7 990 12 290 17 790 9 490 15 790 10 290 8 890 10 290 11 090 7 990 7 990 11 790 10 390
15. 06. – 26. 06. 11 16 690 7 990 13 490 19 690 9 690 17 190 10 890 8 990 10 890 11 890 7 990 7 990 12 790 10 090
22. 06. – 03. 07. 11 17 290 7 990 14 390 20 990 9 690 18 190 10 890 9 090 10 890 11 790 7 990 7 990 12 990 10 190
26. 06. – 06. 07. 10 16 890 7 990 13 790 19 890 9 490 17 290 10 990 9 090 10 990 12 390 7 990 7 990 12 990 10 390
03. 07. – 13. 07. 10 17 290 7 990 14 390 20 790 9 490 17 890 11 590 9 390 11 590 13 390 7 990 7 990 13 390 11 090
06. 07. – 17. 07. 11 19 790 7 990 15 890 23 190 9 690 19 690 11 890 9 590 11 890 13 790 7 990 7 990 14 290 10 990
13. 07. – 24. 07. 11 20 590 7 990 16 690 24 290 9 690 20 490 11 890 9 590 11 890 13 590 7 990 7 990 14 590 9 590
17. 07. – 27. 07. 10 19 790 7 990 15 890 22 790 9 490 19 290 11 590 9 390 11 590 13 190 7 990 7 990 14 590 8 990
24. 07. – 03. 08. 10 19 390 7 990 15 890 22 790 9 490 19 290 11 590 9 390 11 590 12 990 7 990 7 990 14 190 8 990
27. 07. – 07. 08. 11 20 990 7 990 16 690 24 290 9 690 20 490 11 890 9 590 11 890 13 790 7 990 7 990 15 290 9 190
03. 08. – 14. 08. 11 20 590 7 990 16 690 24 290 9 690 20 490 11 890 9 590 11 890 13 590 7 990 7 990 14 890 9 190
07. 08. – 17. 08. 10 19 790 7 990 15 890 22 790 9 490 19 290 11 590 9 390 11 590 13 190 7 990 7 990 14 590 8 990
14. 08. – 24. 08. 10 19 390 7 990 15 890 22 790 9 490 19 290 11 590 9 390 11 590 12 990 7 990 7 990 14 190 8 990
17. 08. – 28. 08. 11 20 390 7 990 16 290 23 790 9 690 20 090 11 890 9 590 11 890 13 790 7 990 7 990 14 690 9 290
24. 08. – 04. 09. 11 17 890 7 990 14 790 21 690 9 690 18 590 11 590 9 390 11 590 12 990 7 990 7 990 12 390 9 490
28. 08. – 07. 09. 10 16 890 7 990 13 790 19 890 9 490 17 290 10 890 9 090 10 890 12 190 7 990 7 990 11 890 9 390
04. 09. – 14. 09. 10 15 290 7 990 12 990 18 690 9 490 16 390 10 290 8 890 10 290 11 490 7 990 7 990 11 490 9 390
07. 09.– 18. 09. 11 15 990 7 990 12 990 19 490 9 690 16 690 10 690 8 990 10 690 11 990 7 990 7 990 12 190 9 590

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 030 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 030 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 300 Kč/noc Jednolůžkový pokoj:  
560 Kč/noc

PENZION 
DUNI

HOTEL 
HERA ★ ★ ★ 

HOTEL 
VIA PONTICA ★ ★ ★ ★

HOTEL 
ARAPYA DEL SOL ★ ★ ★ 

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 121 SNÍDANĚ STR. 121 ULTRA ALL INCLUSIVE STR. 122 ALL INCLUSIVE STR. 122

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 2. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 3. osoba

12. 06. – 22. 06. 10 10 390 8 990 9 590 12 790 10 190 11 790 21 990 7 990 18 590 16 290 7 990 10 390 13 690
15. 06. – 26. 06. 11 11 090 9 190 9 790 14 590 10 890 12 890 24 790 7 990 20 490 18 990 7 990 10 690 15 090
22. 06. – 03. 07. 11 11 490 9 290 9 990 14 490 10 990 12 990 26 390 7 990 21 690 19 890 7 990 10 690 15 990
26. 06. – 06. 07. 10 11 490 9 290 9 990 14 990 11 090 13 190 24 690 7 990 20 390 18 990 7 990 10 390 15 290
03. 07. – 13. 07. 10 11 990 9 690 10 390 15 890 11 790 14 290 25 490 7 990 21 090 19 790 7 990 10 390 15 890
06. 07. – 17. 07. 11 12 590 9 790 10 690 17 090 12 190 14 890 28 990 7 990 23 690 21 390 7 990 10 690 16 990
13. 07. – 24. 07. 11 12 590 9 790 10 690 16 690 12 190 14 890 31 190 7 990 25 290 21 190 7 990 10 690 17 090
17. 07. – 27. 07. 10 11 990 9 690 10 390 16 290 11 790 14 290 28 990 7 990 23 690 20 290 7 990 10 390 16 290
24. 07. – 03. 08. 10 11 990 9 690 10 390 15 890 11 790 14 290 28 990 7 990 23 690 19 890 7 990 10 390 16 290
27. 07. – 07. 08. 11 12 590 9 790 10 690 17 090 12 190 14 890 31 190 7 990 25 290 21 590 7 990 10 690 17 090
03. 08. – 14. 08. 11 12 590 9 790 10 690 16 690 12 190 14 890 31 190 7 990 25 290 21 190 7 990 10 690 17 090
07. 08. – 17. 08. 10 11 990 9 690 10 390 16 290 11 790 14 290 28 990 7 990 23 690 20 290 7 990 10 390 16 290
14. 08. – 24. 08. 10 11 990 9 690 10 390 15 890 11 790 14 290 28 590 7 990 23 390 19 390 7 990 10 390 15 890
17. 08. – 28. 08. 11 12 590 9 790 10 690 16 790 11 990 14 590 28 990 7 990 23 690 20 490 7 990 10 690 16 290
24. 08. – 04. 09. 11 11 690 9 690 10 490 14 690 11 190 13 290 25 590 7 990 21 090 18 890 7 990 10 690 15 390
28. 08. – 07. 09. 10 11 290 9 290 9 890 14 090 10 690 12 490 23 190 7 990 19 190 17 190 7 990 10 390 13 990
04. 09. – 14. 09. 10 10 490 8 990 9 590 13 990 10 690 12 490 21 990 7 990 18 390 14 990 7 990 10 390 12 790
07. 09.– 18. 09. 11 11 090 9 190 9 790 13 990 10 590 12 390 22 990 7 990 18 990 15 590 7 990 10 690 12 890

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 340 Kč/noc
Snídaně dospělý: 120 Kč/noc
Snídaně dítě 2–12 let: 60 Kč/noc
Plná penze dospělý: 470 Kč/noc
Plná penze dítě 2–12 let: 240 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 590 Kč/noc
Večeře: 280 Kč/noc
Večeře dítě 2–5 let: 140 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 2 130 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 940 Kč/noc



192

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava do Bulharska je zajištěna letadly 
Boeing 737-800 české letecké společnosti 
Travel Service.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

BU
LH

AR
Sk

o

BULHARSKO

HOTEL 
LOZENEC 
RESORT ★ ★ ★ 

HOTEL 
FESTA PANORAMA ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
MPM ARSENA ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
JASMIN ★ ★ ★ 

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 123 ALL INCLUSIVE STR. 124 ULTRA ALL INCLUSIVE STR. 124 ALL INCLUSIVE STR. 125

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 3. osoba

12. 06. – 22. 06. 10 16 490 7 990 13 890 20 590 7 990 14 190 17 390 20 990 7 990 14 290 18 290 16 490 7 990 13 890
15. 06. – 26. 06. 11 18 990 7 990 15 290 23 590 7 990 15 290 19 090 23 390 7 990 15 590 20 290 18 990 7 990 15 290
22. 06. – 03. 07. 11 19 690 7 990 16 090 24 390 7 990 15 990 20 190 24 290 7 990 15 990 20 990 19 690 7 990 16 090
26. 06. – 06. 07. 10 19 090 7 990 15 390 22 890 7 990 15 290 19 090 24 190 7 990 15 890 20 890 19 290 7 990 15 390
03. 07. – 13. 07. 10 19 890 7 990 15 990 24 490 7 990 16 090 20 290 26 390 7 990 16 990 22 690 19 490 7 990 15 990
06. 07. – 17. 07. 11 21 590 7 990 17 090 27 190 7 990 17 390 22 290 28 290 7 990 17 990 24 190 21 590 7 990 17 090
13. 07. – 24. 07. 11 21 290 7 990 17 190 27 490 7 990 17 590 22 490 28 290 7 990 17 990 24 190 21 290 7 990 17 190
17. 07. – 27. 07. 10 20 490 7 990 16 390 25 690 7 990 16 690 21 190 26 390 7 990 16 990 22 690 20 490 7 990 16 390
24. 07. – 03. 08. 10 20 190 7 990 16 390 25 690 7 990 16 690 21 190 26 390 7 990 16 990 22 690 20 190 7 990 16 390
27. 07. – 07. 08. 11 21 690 7 990 17 190 27 490 7 990 17 590 22 490 28 290 7 990 17 990 24 190 21 690 7 990 17 190
03. 08. – 14. 08. 11 21 290 7 990 17 190 27 490 7 990 17 590 22 490 28 290 7 990 17 990 24 190 21 290 7 990 17 190
07. 08. – 17. 08. 10 20 490 7 990 16 390 25 690 7 990 16 690 21 190 26 390 7 990 16 990 22 690 20 490 7 990 16 390
14. 08. – 24. 08. 10 19 490 7 990 15 990 25 690 7 990 16 690 21 190 26 390 7 990 16 990 22 690 19 490 7 990 15 990
17. 08. – 28. 08. 11 20 590 7 990 16 390 26 890 7 990 17 290 22 090 28 290 7 990 17 990 24 190 20 590 7 990 16 390
24. 08. – 04. 09. 11 18 790 7 990 15 490 24 890 7 990 16 290 20 590 26 990 7 990 17 290 23 090 18 790 7 990 15 490
28. 08. – 07. 09. 10 17 290 7 990 14 190 22 890 7 990 15 290 19 090 23 790 7 990 15 690 20 490 17 290 7 990 14 190
04. 09. – 14. 09. 10 15 390 7 990 13 090 21 990 7 990 14 890 18 490 21 990 7 990 14 790 19 090 15 390 7 990 13 090
07. 09.– 18. 09. 11 15 690 7 990 12 790 22 990 7 990 15 190 18 890 22 390 7 990 15 090 19 490 15 390 7 990 12 790

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 920 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 700 Kč/noc
Výhled na moře: 100 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 2 000 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 920 Kč/noc

HOTEL 
ARIANA ★ ★ ★  
SUPERIOR POKOJ

HOTEL 
ARIANA ★ ★ ★  
RODINNÝ POKOJ

HOTEL 
PARAISO BEACH ★ ★ ★ 

HOTEL 
CASABLANCA ★ ★ ★ ★ 

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 125 ALL INCLUSIVE STR. 125 ALL INCLUSIVE STR. 126 ALL INCLUSIVE STR. 126

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–12 let

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

12. 06. – 22. 06. 10 16 990 7 990 14 690 18 690 7 990 16 690 7 990 13 090 14 890 17 890 8 990 12 790
15. 06. – 26. 06. 11 18 990 7 990 15 890 20 690 7 990 18 890 7 990 14 290 16 490 20 090 8 990 13 890
22. 06. – 03. 07. 11 18 890 7 990 16 090 20 490 7 990 18 890 7 990 14 390 16 690 21 290 8 990 14 490
26. 06. – 06. 07. 10 18 290 7 990 15 290 19 690 7 990 18 890 7 990 13 990 16 190 20 090 8 990 13 890
03. 07. – 13. 07. 10 18 790 7 990 15 990 20 190 7 990 20 990 7 990 15 490 18 090 22 490 8 990 15 090
06. 07. – 17. 07. 11 20 990 7 990 17 390 22 490 7 990 22 790 7 990 16 790 19 790 24 990 8 990 16 390
13. 07. – 24. 07. 11 20 990 7 990 17 590 22 490 7 990 22 790 7 990 16 790 19 790 24 990 8 990 16 390
17. 07. – 27. 07. 10 20 190 7 990 16 690 21 590 7 990 21 390 7 990 15 890 18 690 23 490 8 990 15 590
24. 07. – 03. 08. 10 19 790 7 990 16 690 21 190 7 990 21 390 7 990 15 890 18 690 23 490 8 990 15 590
27. 07. – 07. 08. 11 21 390 7 990 17 590 22 890 7 990 22 790 7 990 16 790 19 790 24 990 8 990 16 390
03. 08. – 14. 08. 11 20 990 7 990 17 590 22 490 7 990 22 790 7 990 16 790 19 790 24 990 8 990 16 390
07. 08. – 17. 08. 10 20 190 7 990 16 690 21 590 7 990 21 390 7 990 15 890 18 690 23 490 8 990 15 590
14. 08. – 24. 08. 10 18 990 7 990 16 190 20 390 7 990 21 390 7 990 15 890 18 690 23 090 8 990 15 390
17. 08. – 28. 08. 11 19 890 7 990 16 490 21 390 7 990 22 090 7 990 16 290 19 190 23 390 8 990 15 490
24. 08. – 04. 09. 11 18 890 7 990 16 090 20 490 7 990 19 590 7 990 14 890 17 290 21 290 8 990 14 490
28. 08. – 07. 09. 10 17 890 7 990 14 990 19 390 7 990 18 290 7 990 13 790 15 890 19 090 8 990 13 390
04. 09. – 14. 09. 10 15 890 7 990 13 890 17 890 7 990 16 190 7 990 12 790 14 490 16 190 8 990 11 890
07. 09.– 18. 09. 11 16 890 7 990 14 290 19 190 7 990 16 190 7 990 12 690 14 290 16 090 8 990 11 890

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 140 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 970 Kč/noc
Výhled na moře: 120 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 560 Kč/noc



193

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Bulharska je zajištěna letadly 
Boeing 737-800 české letecké společnosti 
Travel Service.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

BU
LH

AR
Sk

o

BULHARSKO

HOTEL 
SIENA PALACE ★ ★ ★ ★

HOTEL 
SIENA PALACE ★ ★ ★ ★ 

PENZION 
SIMONA

PENZION 
SIMONA 
RODINNÝ POKOJ

HOTEL 
SALENA ★ ★ ★ 

termín nocí

SNÍDANĚ STR. 119 POLOPENZE STR. 119 BEZ STRAVY STR. 120 BEZ STRAVY STR. 120 SNÍDANĚ STR. 120

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

12. 06. – 19. 06. 7 11 490 7 990 10 390 13 890 8 990 12 790 9 390 8 490 9 390 10 090 7 990 7 990 10 490 9 790
15. 06. – 22. 06. 7 12 990 7 990 10 990 15 790 8 990 13 390 9 790 8 490 9 790 10 490 7 990 7 990 10 990 9 290
19. 06. – 26. 06. 7 13 390 7 990 11 590 15 790 8 990 14 090 9 390 8 490 9 390 10 490 7 990 7 990 10 690 9 090
22. 06. – 29. 06. 7 14 190 7 990 11 990 16 190 8 990 14 390 9 790 8 490 9 790 10 490 7 990 7 990 11 090 9 090
26. 06. – 03. 07. 7 13 790 7 990 11 990 16 190 8 990 14 390 10 190 8 590 10 190 10 490 7 990 7 990 11 290 9 390
29. 06. – 06. 07. 7 14 190 7 990 11 990 16 190 8 990 14 390 10 290 8 790 10 290 11 290 7 990 7 990 11 590 9 790
03. 07. – 10. 07. 7 14 190 7 990 11 990 16 190 8 990 14 390 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 11 790 10 090
06. 07. – 13. 07. 7 15 090 7 990 12 590 17 090 8 990 14 990 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 11 790 10 090
10. 07. – 17. 07. 7 15 890 7 990 13 390 18 290 8 990 15 790 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 11 990 9 690
13. 07. – 20. 07. 7 16 290 7 990 13 390 18 290 8 990 15 790 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 12 390 8 990
17. 07. – 24. 07. 7 15 890 7 990 13 390 18 290 8 990 15 790 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 12 490 8 590
20. 07. – 27. 07. 7 16 290 7 990 13 390 18 290 8 990 15 790 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 12 690 8 590
24. 07. – 31. 07. 7 15 890 7 990 13 390 18 290 8 990 15 790 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 12 690 8 590
27. 07. – 03. 08. 7 16 290 7 990 13 390 18 290 8 990 15 790 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 12 690 8 590
31. 07. – 07. 08. 7 15 890 7 990 13 390 18 290 8 990 15 790 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 12 690 8 590
03. 08. – 10. 08. 7 16 290 7 990 13 390 18 290 8 990 15 790 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 12 690 8 590
07. 08. – 14. 08. 7 15 890 7 990 13 390 18 290 8 990 15 790 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 12 690 8 590
10. 08. – 17. 08. 7 16 290 7 990 13 390 18 290 8 990 15 790 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 12 690 8 590
14. 08. – 21. 08. 7 15 890 7 990 13 390 18 290 8 990 15 790 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 12 690 8 590
17. 08. – 24. 08. 7 16 290 7 990 13 390 18 290 8 990 15 790 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 12 690 8 590
21. 08. – 28. 08. 7 15 290 7 990 12 990 17 690 8 990 15 390 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 11 990 8 690
24. 08. – 31. 08. 7 14 790 7 990 12 390 16 790 8 990 14 790 10 490 8 890 10 490 11 690 7 990 7 990 11 990 8 790
28. 08. – 04. 09. 7 13 790 7 990 11 990 16 190 8 990 14 390 10 190 8 690 10 190 10 990 7 990 7 990 10 690 8 890
31. 08. – 07. 09. 7 14 190 7 990 11 990 16 190 8 990 14 390 10 190 8 590 10 190 10 990 7 990 7 990 10 690 8 890
04. 09. – 11. 09. 7 13 390 7 990 11 590 15 790 8 990 14 090 10 190 8 490 10 190 10 490 7 990 7 990 10 690 8 890
07. 09. – 14. 09. 7 12 990 7 990 11 190 15 090 8 990 13 590 10 190 8 490 10 190 10 490 7 990 7 990 10 690 8 890
11. 09. – 18. 09. 7 11 490 7 990 10 390 13 890 8 990 12 790 10 190 8 490 10 190 10 490 7 990 7 990 10 690 8 890

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 030 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 030 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 300 Kč/noc Jednolůžkový pokoj:  
560 Kč/noc

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



194

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Bulharska je zajištěna letadly 
Boeing 737-800 české letecké společnosti 
Travel Service.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

BU
LH

AR
Sk

o

BULHARSKO

PENZION 
DUNI

HOTEL 
HERA ★ ★ ★ 

HOTEL 
VIA  
PONTICA ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
ARAPYA DEL SOL ★ ★ ★ 

HOTEL 
LOZENEC 
RESORT ★ ★ ★ 

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 121 SNÍDANĚ STR. 121 ULTRA ALL INCLUSIVE
STR. 122 ALL INCLUSIVE STR. 122 ALL INCLUSIVE STR. 123

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 2. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 3. osoba

12. 06. – 19. 06. 7 9 590 8 590 8 990 11 290 9 390 10 390 17 690 7 990 15 190 13 390 7 990 9 590 11 690 13 690 7 990 11 890
15. 06. – 22. 06. 7 9 990 8 590 8 990 12 190 9 690 10 890 18 690 7 990 15 390 14 490 7 990 9 590 12 190 14 790 7 990 12 290
19. 06. – 26. 06. 7 9 990 8 590 8 990 11 890 9 790 11 090 18 990 7 990 16 190 14 990 7 990 9 590 12 590 14 790 7 990 12 690
22. 06. – 29. 06. 7 9 990 8 590 8 990 12 390 9 790 11 090 19 590 7 990 16 590 15 590 7 990 9 590 12 890 15 590 7 990 12 990
26. 06. – 03. 07. 7 10 590 8 790 9 190 12 390 9 790 11 090 19 590 7 990 16 590 15 590 7 990 9 590 12 990 15 390 7 990 13 090
29. 06. – 06. 07. 7 10 590 8 890 9 390 13 090 10 190 11 690 19 590 7 990 16 590 15 690 7 990 9 590 12 990 15 790 7 990 13 090
03. 07. – 10. 07. 7 10 990 9 090 9 590 13 690 10 590 12 290 19 590 7 990 16 590 15 990 7 990 9 590 13 290 15 790 7 990 13 390
06. 07. – 13. 07. 7 10 990 9 090 9 590 13 690 10 590 12 290 20 390 7 990 17 190 16 490 7 990 9 590 13 590 16 590 7 990 13 690
10. 07. – 17. 07. 7 10 990 9 090 9 590 13 690 10 590 12 290 22 190 7 990 18 590 16 290 7 990 9 590 13 690 16 390 7 990 13 690
13. 07. – 20. 07. 7 10 990 9 090 9 590 13 690 10 590 12 290 22 590 7 990 18 890 16 690 7 990 9 590 13 690 16 790 7 990 13 690
17. 07. – 24. 07. 7 10 990 9 090 9 590 13 690 10 590 12 290 22 590 7 990 18 890 16 290 7 990 9 590 13 690 16 390 7 990 13 690
20. 07. – 27. 07. 7 10 990 9 090 9 590 13 690 10 590 12 290 22 590 7 990 18 890 16 690 7 990 9 590 13 690 16 790 7 990 13 690
24. 07. – 31. 07. 7 10 990 9 090 9 590 13 690 10 590 12 290 22 590 7 990 18 890 16 290 7 990 9 590 13 690 16 390 7 990 13 690
27. 07. – 03. 08. 7 10 990 9 090 9 590 13 690 10 590 12 290 22 590 7 990 18 890 16 690 7 990 9 590 13 690 16 790 7 990 13 690
31. 07. – 07. 08. 7 10 990 9 090 9 590 13 690 10 590 12 290 22 590 7 990 18 890 16 290 7 990 9 590 13 690 16 390 7 990 13 690
03. 08. – 10. 08. 7 10 990 9 090 9 590 13 690 10 590 12 290 22 590 7 990 18 890 16 690 7 990 9 590 13 690 16 790 7 990 13 690
07. 08. – 14. 08. 7 10 990 9 090 9 590 13 690 10 590 12 290 22 590 7 990 18 890 16 290 7 990 9 590 13 690 16 390 7 990 13 690
10. 08. – 17. 08. 7 10 990 9 090 9 590 13 690 10 590 12 290 22 590 7 990 18 890 16 690 7 990 9 590 13 690 16 790 7 990 13 690
14. 08. – 21. 08. 7 10 990 9 090 9 590 13 690 10 590 12 290 22 590 7 990 18 890 16 090 7 990 9 590 13 590 16 190 7 990 13 690
17. 08. – 24. 08. 7 10 990 9 090 9 590 13 690 10 590 12 290 22 190 7 990 18 590 16 090 7 990 9 590 13 290 16 190 7 990 13 390
21. 08. – 28. 08. 7 10 990 9 090 9 590 12 790 10 190 11 790 20 390 7 990 17 190 15 290 7 990 9 590 12 990 15 390 7 990 13 090
24. 08. – 31. 08. 7 10 990 9 090 9 590 12 690 9 990 11 290 19 590 7 990 16 590 15 290 7 990 9 590 12 690 15 390 7 990 12 790
28. 08. – 04. 09. 7 10 390 8 890 9 390 11 890 9 790 11 090 18 790 7 990 15 990 14 590 7 990 9 590 12 290 14 390 7 990 12 390
31. 08. – 07. 09. 7 10 090 8 690 9 090 12 290 9 790 11 090 17 990 7 990 15 390 14 290 7 990 9 590 11 990 14 390 7 990 12 090
04. 09. – 11. 09. 7 9 990 8 590 8 990 11 890 9 790 11 090 17 690 7 990 15 190 12 990 7 990 9 590 11 390 13 290 7 990 11 590
07. 09. – 14. 09. 7 9 990 8 590 8 990 12 290 9 790 11 090 17 690 7 990 15 190 12 990 7 990 9 590 11 090 12 590 7 990 10 890
11. 09. – 18. 09. 7 9 590 8 590 8 990 11 290 9 490 10 490 15 890 7 990 13 890 12 290 7 990 9 590 10 890 12 190 7 990 10 590

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 340 Kč/noc
Snídaně dospělý: 120 Kč/noc
Snídaně dítě 2–12 let: 60 Kč/noc
Plná penze dospělý: 470 Kč/noc
Plná penze dítě 2–12 let: 240 Kč

Jednolůžkový pokoj: 590 Kč/noc
Večeře dospělý: 280 Kč/noc
Večeře dítě 2–5 let: 140 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj:  
2 130 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 940 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 920 Kč/noc

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



195

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Bulharska je zajištěna letadly 
Boeing 737-800 české letecké společnosti 
Travel Service.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

BU
LH

AR
Sk

o

BULHARSKO

PENZION 
ROSEN ★ ★ ★ 

HOTEL 
FESTA PANORAMA ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
MPM ARSENA ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
JASMIN ★ ★ ★ 

termín nocí

BEZ STRAVY STR. 123 ALL INCLUSIVE STR. 124 ULTRA ALL INCLUSIVE STR. 124 ALL INCLUSIVE STR. 125

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 3. osoba

12. 06. – 19. 06. 7 9 390 7 990 16 590 7 990 12 090 14 290 16 690 7 990 12 190 14 890 13 690 7 990 11 890
15. 06. – 22. 06. 7 – – 17 290 7 990 12 190 14 490 17 990 7 990 12 690 15 690 14 590 7 990 12 290
19. 06. – 26. 06. 7 9 390 7 990 17 790 7 990 12 690 15 290 17 690 7 990 12 690 15 690 14 790 7 990 12 690
22. 06. – 29. 06. 7 – – 18 690 7 990 12 990 15 590 18 190 7 990 12 690 15 690 15 590 7 990 12 990
26. 06. – 03. 07. 7 10 190 7 990 18 290 7 990 12 990 15 590 18 590 7 990 13 090 16 390 15 390 7 990 13 090
29. 06. – 06. 07. 7 – – 18 690 7 990 12 990 15 590 20 290 7 990 13 790 17 490 15 790 7 990 13 090
03. 07. – 10. 07. 7 10 390 7 990 19 490 7 990 13 390 16 290 20 790 7 990 14 190 18 190 15 790 7 990 13 390
06. 07. – 13. 07. 7 – – 20 390 7 990 13 790 16 890 21 190 7 990 14 190 18 190 16 690 7 990 13 690
10. 07. – 17. 07. 7 10 390 7 990 20 290 7 990 13 990 17 090 20 790 7 990 14 190 18 190 16 690 7 990 13 690
13. 07. – 20. 07. 7 – – 20 690 7 990 13 990 17 090 21 190 7 990 14 190 18 190 16 690 7 990 13 690
17. 07. – 24. 07. 7 10 390 7 990 20 290 7 990 13 990 17 090 20 790 7 990 14 190 18 190 16 690 7 990 13 690
20. 07. – 27. 07. 7 – – 20 690 7 990 13 990 17 090 21 190 7 990 14 190 18 190 16 690 7 990 13 690
24. 07. – 31. 07. 7 10 390 7 990 20 290 7 990 13 990 17 090 20 790 7 990 14 190 18 190 16 690 7 990 13 690
27. 07. – 03. 08. 7 – – 20 690 7 990 13 990 17 090 21 190 7 990 14 190 18 190 16 690 7 990 13 690
31. 07. – 07. 08. 7 10 390 7 990 20 290 7 990 13 990 17 090 20 790 7 990 14 190 18 190 16 690 7 990 13 690
03. 08. – 10. 08. 7 – – 20 690 7 990 13 990 17 090 21 190 7 990 14 190 18 190 16 690 7 990 13 690
07. 08. – 14. 08. 7 10 390 7 990 20 290 7 990 13 990 17 090 20 790 7 990 14 190 18 190 16 690 7 990 13 690
10. 08. – 17. 08. 7 – – 20 690 7 990 13 990 17 090 21 190 7 990 14 190 18 190 16 690 7 990 13 690
14. 08. – 21. 08. 7 10 390 7 990 20 290 7 990 13 990 17 090 20 790 7 990 14 190 18 190 16 190 7 990 13 690
17. 08. – 24. 08. 7 – – 20 690 7 990 13 990 17 090 21 190 7 990 14 190 18 190 16 190 7 990 13 390
21. 08. – 28. 08. 7 10 390 7 990 19 690 7 990 13 690 16 690 20 790 7 990 14 190 18 190 15 390 7 990 13 090
24. 08. – 31. 08. 7 – – 19 290 7 990 13 290 16 090 21 190 7 990 14 190 18 190 15 390 7 990 12 790
28. 08. – 04. 09. 7 10 190 7 990 18 290 7 990 12 990 15 590 19 490 7 990 13 590 17 090 14 390 7 990 12 390
31. 08. – 07. 09. 7 – – 18 690 7 990 12 990 15 590 18 490 7 990 12 890 15 990 14 390 7 990 12 090
04. 09. – 11. 09. 7 10 190 7 990 18 290 7 990 12 990 15 590 17 690 7 990 12 690 15 690 13 290 7 990 11 590
07. 09. – 14. 09. 7 – – 17 990 7 990 12 590 15 090 18 190 7 990 12 690 15 690 12 590 7 990 10 890
11. 09. – 18. 09. 7 9 390 7 990 15 290 7 990 11 490 13 390 16 690 7 990 12 190 14 890 11 890 7 990 10 590

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 250 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 700 Kč/noc
Výhled na moře: 100 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 2 000 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 920 Kč/noc

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



196

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Bulharska je zajištěna letadly 
Boeing 737-800 české letecké společnosti 
Travel Service.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

BU
LH

AR
Sk

o

BULHARSKO

HOTEL 
ARIANA ★ ★ ★  
SUPERIOR POKOJ

HOTEL 
ARIANA ★ ★ ★  
RODINNÝ POKOJ

HOTEL 
PARAISO BEACH ★ ★ ★ 

HOTEL 
CASABLANCA ★ ★ ★ ★ 

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 125 ALL INCLUSIVE STR. 125 ALL INCLUSIVE STR. 126 ALL INCLUSIVE STR. 126

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–12 let

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

12. 06. – 19. 06. 7 13 990 7 990 12 390 15 190 7 990 13 690 7 990 11 290 12 490 14 190 8 990 10 890
15. 06. – 22. 06. 7 14 990 7 990 12 890 16 090 7 990 14 990 7 990 11 790 13 190 15 490 8 990 11 390
19. 06. – 26. 06. 7 14 790 7 990 12 990 15 790 7 990 14 990 7 990 11 990 13 390 16 390 8 990 11 990
22. 06. – 29. 06. 7 15 190 7 990 12 990 16 190 7 990 15 190 7 990 11 990 13 390 16 790 8 990 11 990
26. 06. – 03. 07. 7 14 790 7 990 12 990 15 790 7 990 14 990 7 990 11 990 13 390 16 390 8 990 11 990
29. 06. – 06. 07. 7 15 190 7 990 12 990 16 190 7 990 15 590 7 990 12 190 13 690 16 790 8 990 11 990
03. 07. – 10. 07. 7 15 190 7 990 13 290 16 190 7 990 16 790 7 990 12 990 14 790 17 690 8 990 12 690
06. 07. – 13. 07. 7 16 190 7 990 13 690 17 190 7 990 17 590 7 990 13 490 15 390 18 990 8 990 13 190
10. 07. – 17. 07. 7 16 190 7 990 13 990 17 190 7 990 17 590 7 990 13 490 15 390 18 690 8 990 13 190
13. 07. – 20. 07. 7 16 490 7 990 13 990 17 490 7 990 17 590 7 990 13 490 15 390 18 990 8 990 13 190
17. 07. – 24. 07. 7 16 190 7 990 13 990 17 190 7 990 17 590 7 990 13 490 15 390 18 690 8 990 13 190
20. 07. – 27. 07. 7 16 490 7 990 13 990 17 490 7 990 17 590 7 990 13 490 15 390 18 990 8 990 13 190
24. 07. – 31. 07. 7 16 190 7 990 13 990 17 190 7 990 17 590 7 990 13 490 15 390 18 690 8 990 13 190
27. 07. – 03. 08. 7 16 490 7 990 13 990 17 490 7 990 17 590 7 990 13 490 15 390 18 990 8 990 13 190
31. 07. – 07. 08. 7 16 190 7 990 13 990 17 190 7 990 17 590 7 990 13 490 15 390 18 690 8 990 13 190
03. 08. – 10. 08. 7 16 490 7 990 13 990 17 490 7 990 17 590 7 990 13 490 15 390 18 990 8 990 13 190
07. 08. – 14. 08. 7 16 190 7 990 13 990 17 190 7 990 17 590 7 990 13 490 15 390 18 690 8 990 13 190
10. 08. – 17. 08. 7 16 490 7 990 13 990 17 490 7 990 17 590 7 990 13 490 15 390 18 990 8 990 13 190
14. 08. – 21. 08. 7 15 890 7 990 13 890 16 890 7 990 17 590 7 990 13 490 15 390 18 690 8 990 13 190
17. 08. – 24. 08. 7 15 790 7 990 13 490 16 790 7 990 17 590 7 990 13 490 15 390 18 790 8 990 12 990
21. 08. – 28. 08. 7 14 790 7 990 12 990 15 790 7 990 16 590 7 990 12 990 14 790 16 990 8 990 12 390
24. 08. – 31. 08. 7 15 190 7 990 12 990 16 190 7 990 15 890 7 990 12 390 13 990 16 790 8 990 11 990
28. 08. – 04. 09. 7 14 790 7 990 12 990 15 790 7 990 14 790 7 990 11 990 13 390 16 390 8 990 11 990
31. 08. – 07. 09. 7 14 790 7 990 12 690 15 890 7 990 15 190 7 990 11 990 13 390 15 790 8 990 11 490
04. 09. – 11. 09. 7 13 490 7 990 12 090 14 890 7 990 13 990 7 990 11 390 12 690 14 190 8 990 10 890
07. 09. – 14. 09. 7 13 690 7 990 11 890 15 190 7 990 13 590 7 990 10 890 11 990 13 790 8 990 10 490
11. 09. – 18. 09. 7 13 290 7 990 11 890 14 690 7 990 12 790 7 990 10 690 11 790 12 290 8 990 9 990

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 140 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 970 Kč/noc
Výhled na moře: 120 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 560 Kč/noc

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



197

TU
Re

ck
o

TURECKO

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

DOPRAVA
Doprava do Turecka je zajištěna leteckou 
společností Smart Wings – typ letadla Boeing 
737. Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
KLEOPATRA ARSI ★ ★ ★ ★

HOTEL
EMIR FOSSE BEACH ★ ★ ★

HOTEL
PALMERAS 
BEACH ★ ★ ★ ★ ★

HOTEL
PALMERAS 
BEACH ★ ★ ★ ★ ★ 
RODINNÝ POKOJ

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 130 ALL INCLUSIVE STR. 130 ULTRA ALL INCLUSIVE STR. 131 ULTRA ALL INCLUSIVE 
STR. 131

lůžko 
dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–13 let  
3. osoba

* 18. 05. – 29. 05. 11 16 790 8 990 14 590 14 390 8 990 11 890 12 890 20 390 8 990 17 090 25 990 8 990
* 22. 05. – 01. 06. 10 16 190 8 990 14 090 13 890 8 990 11 590 12 490 19 390 8 990 16 390 24 490 8 990
* 25. 05. – 05. 06. 11 17 390 8 990 14 990 14 390 8 990 11 890 12 890 21 690 8 990 17 990 27 790 8 990
* 29. 05. – 08. 06. 10 17 390 8 990 14 990 14 190 8 990 11 690 12 690 21 590 8 990 17 890 27 690 8 990
01. 06. – 12. 06. 11 18 990 8 990 16 090 14 990 8 990 12 190 13 290 23 890 8 990 19 490 30 990 8 990
05. 06. – 15. 06. 10 18 290 8 990 15 590 14 790 8 990 12 090 13 190 22 490 8 990 18 590 28 990 8 990
08. 06. – 19. 06. 11 19 190 8 990 16 190 15 490 8 990 12 390 13 690 23 990 8 990 19 690 31 390 8 990
12. 06. – 22. 06. 10 18 290 8 990 15 590 14 890 8 990 12 190 13 290 22 990 8 990 18 890 29 890 8 990
15. 06. – 26. 06. 11 19 190 8 990 16 190 15 490 8 990 12 390 13 690 24 790 8 990 20 190 32 490 8 990
19. 06. – 29. 06. 10 18 290 8 990 15 590 15 190 8 990 12 290 13 390 23 590 8 990 19 290 30 690 8 990
22. 06. – 03. 07. 11 19 190 8 990 16 190 16 190 8 990 12 790 14 190 24 990 8 990 20 290 32 790 8 990
26. 06. – 06. 07. 10 18 290 8 990 15 590 16 190 8 990 12 690 13 990 23 590 8 990 19 290 30 690 8 990
29. 06. – 10. 07. 11 19 190 8 990 16 190 16 890 8 990 13 090 14 590 25 390 8 990 20 590 33 390 8 990
03. 07. – 13. 07. 10 18 690 8 990 15 890 16 190 8 990 12 790 14 090 24 990 8 990 20 290 32 790 8 990
06. 07. – 17. 07. 11 20 490 8 990 17 090 16 890 8 990 13 090 14 590 27 890 8 990 22 290 36 990 8 990
10. 07. – 20. 07. 10 20 190 8 990 16 990 16 290 8 990 12 790 14 190 27 190 8 990 21 790 35 990 8 990
13. 07. – 24. 07. 11 21 590 8 990 17 890 17 190 8 990 13 290 14 890 28 990 8 990 23 090 38 790 8 990
17. 07. – 27. 07. 10 20 490 8 990 17 090 16 690 8 990 12 990 14 490 27 190 8 990 21 790 35 990 8 990
20. 07. – 31. 07. 11 21 590 8 990 17 890 17 490 8 990 13 490 15 090 28 990 8 990 23 090 38 790 8 990
24. 07. – 03. 08. 10 20 490 8 990 17 090 16 790 8 990 13 090 14 590 27 190 8 990 21 790 35 990 8 990
27. 07. – 07. 08. 11 21 590 8 990 17 890 17 490 8 990 13 490 15 090 28 990 8 990 23 090 38 790 8 990
31. 07. – 10. 08. 10 20 490 8 990 17 090 16 790 8 990 13 090 14 590 27 190 8 990 21 790 35 990 8 990
03. 08. – 14. 08. 11 21 590 8 990 17 890 17 490 8 990 13 490 15 090 28 990 8 990 23 090 38 790 8 990
07. 08. – 17. 08. 10 20 490 8 990 17 090 16 690 8 990 12 990 14 490 27 190 8 990 21 790 35 990 8 990
10. 08. – 21. 08. 11 21 590 8 990 17 890 17 190 8 990 13 290 14 790 28 990 8 990 23 090 38 790 8 990
14. 08. – 24. 08. 10 20 490 8 990 17 090 16 190 8 990 12 790 14 190 27 190 8 990 21 790 35 990 8 990
17. 08. – 28. 08. 11 21 590 8 990 17 890 16 890 8 990 13 090 14 590 28 190 8 990 22 590 37 690 8 990
21. 08. – 31. 08. 10 20 190 8 990 16 990 16 190 8 990 12 790 14 090 25 390 8 990 20 590 33 390 8 990
24. 08. – 04. 09. 11 20 990 8 990 17 490 16 890 8 990 13 090 14 590 25 690 8 990 20 790 33 890 8 990
28. 08. – 07. 09. 10 19 690 8 990 16 590 15 890 8 990 12 590 13 990 23 590 8 990 19 290 30 690 8 990
31. 08. – 11. 09. 11 20 790 8 990 17 290 16 190 8 990 12 690 14 090 24 990 8 990 20 290 32 790 8 990
04. 09. – 14. 09. 10 19 690 8 990 16 590 15 190 8 990 12 190 13 390 23 590 8 990 19 290 30 690 8 990
07. 09. – 18. 09. 11 20 290 8 990 16 990 15 490 8 990 12 390 13 690 24 490 8 990 19 890 31 990 8 990
11. 09. – 21. 09. 10 18 890 8 990 15 990 14 890 8 990 12 190 13 290 22 290 8 990 18 390 28 690 8 990
14. 09. – 25. 09. 11 19 290 8 990 16 290 15 490 8 990 12 390 13 690 22 690 8 990 18 690 29 290 8 990
18. 09. – 28. 09. 10 18 290 8 990 15 590 14 890 8 990 12 190 13 290 20 990 8 990 17 490 26 790 8 990
21. 09. – 02. 10. 11 18 990 8 990 16 090 15 490 8 990 12 390 13 690 21 990 8 990 18 290 28 490 8 990
25. 09. – 05. 10. 10 17 390 8 990 14 990 14 590 8 990 11 990 12 990 20 990 8 990 17 490 26 790 8 990
28. 09. – 09. 10. 11 17 390 8 990 14 990 14 390 8 990 11 890 12 890 21 990 8 990 18 290 28 490 8 990

* 02. 10. – 12. 10. 10 16 190 8 990 14 090 13 290 8 990 11 290 12 090 20 990 8 990 17 490 26 790 8 990
* 05. 10. – 16. 10. 11 16 790 8 990 14 590 13 490 8 990 11 390 12 190 21 490 8 990 17 790 27 490 8 990
* 09. 10. – 19. 10. 10 15 690 8 990 13 790 13 190 8 990 11 190 11 990 19 290 8 990 16 290 24 290 8 990

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 670 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 540 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 030 Kč/noc

HOTEL LONICERA WORLD ★ ★ ★ ★

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 129

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 3. osoba

08. 06. – 19. 06. 11 24 990 8 990 19 490 23 490
19. 06. – 29. 06. 10 25 990 8 990 18 490 22 190
29. 06. – 10. 07. 11 27 990 8 990 19 490 23 490
10. 07. – 20. 07. 10 26 690 8 990 18 490 22 190
20. 07. – 31. 07. 11 27 990 8 990 19 490 23 490
31. 07. – 10. 08. 10 26 690 8 990 18 490 22 190
10. 08. – 21. 08. 11 27 990 8 990 19 490 23 490
21. 08. – 31. 08. 10 26 690 8 990 18 490 22 190
31. 08. – 11. 09. 11 26 690 8 990 19 490 23 490
11. 09. – 21. 09. 10 25 990 8 990 18 490 22 190
21. 09. – 02. 10. 11 24 990 8 990 19 490 23 490

* 02. 10. – 12. 10. 10 22 290 8 990 18 490 22 190
PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 320 Kč/noc



198

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

TU
Re

ck
o

TURECKO

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

  SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP  

do 31. 12. 2018 do 31. 01. 2019 do 28. 02. 2019 do 31. 03. 2019

10% 8% 6% 4%
  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY  

do 31. 12. 2018 do 31. 01. 2019 do 28. 02. 2019 do 31. 03. 2019

12% 10% 8% 6%

DOPRAVA
Doprava do Turecka je zajištěna leteckou 
společností Smart Wings – typ letadla Boeing 
737. Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, 
činnost stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
KAHYA RESORT ★ ★ ★ ★ ★

HOTEL
ANITAS 
BEACH ★ ★ ★ ★

HOTEL
DIAMOND HILL ★ ★ ★ ★ ★

HOTEL
SANDY BEACH ★ ★ ★ ★

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 131 ALL INCLUSIVE STR. 132 ULTRA ALL INCLUSIVE STR. 132 ALL INCLUSIVE STR. 133

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let 
2. dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 2. dítě 

 7–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 29. 05. 11 22 990 8 990 16 190 18 990 17 290 8 990 14 890 19 190 8 990 14 290 16 290 23 990 8 990 19 690 19 690
* 22. 05. – 01. 06. 10 22 990 8 990 16 290 18 990 16 690 8 990 14 490 18 290 8 990 13 790 15 590 23 690 8 990 19 390 19 390
* 25. 05. – 05. 06. 11 24 490 8 990 16 890 19 990 17 690 8 990 15 190 19 690 8 990 14 590 16 590 25 490 8 990 20 590 20 590
* 29. 05. – 08. 06. 10 22 990 8 990 16 290 18 990 17 190 8 990 14 790 19 290 8 990 14 290 16 290 23 990 8 990 19 590 19 590
01. 06. – 12. 06. 11 24 490 8 990 16 890 19 990 17 890 8 990 15 290 20 690 8 990 14 990 17 290 25 490 8 990 20 590 20 590
05. 06. – 15. 06. 10 22 990 8 990 16 290 18 990 17 590 8 990 15 090 19 890 8 990 14 590 16 790 23 990 8 990 19 590 19 590
08. 06. – 19. 06. 11 24 490 8 990 16 890 19 990 18 990 8 990 16 090 21 990 8 990 15 690 18 190 25 490 8 990 20 590 20 590
12. 06. – 22. 06. 10 22 990 8 990 16 290 18 990 18 690 8 990 15 890 21 790 8 990 15 590 18 090 23 990 8 990 19 590 19 590
15. 06. – 26. 06. 11 24 790 8 990 17 090 20 190 19 590 8 990 16 490 23 590 8 990 16 490 19 390 25 490 8 990 20 590 20 590
19. 06. – 29. 06. 10 23 790 8 990 16 590 19 490 19 190 8 990 16 190 22 290 8 990 15 890 18 490 24 190 8 990 19 790 19 790
22. 06. – 03. 07. 11 25 590 8 990 17 490 20 690 20 690 8 990 17 290 23 990 8 990 16 690 19 590 26 190 8 990 21 090 21 090
26. 06. – 06. 07. 10 25 290 8 990 17 290 20 490 20 190 8 990 16 990 23 190 8 990 16 290 19 090 24 990 8 990 20 290 20 290
29. 06. – 10. 07. 11 28 190 8 990 18 790 22 590 21 790 8 990 17 990 25 290 8 990 17 290 20 490 26 790 8 990 21 490 21 490
03. 07. – 13. 07. 10 27 790 8 990 18 590 22 290 21 390 8 990 17 790 23 990 8 990 16 690 19 690 25 390 8 990 20 590 20 590
06. 07. – 17. 07. 11 29 690 8 990 19 490 23 590 23 390 8 990 19 190 25 590 8 990 17 490 20 690 27 490 8 990 21 990 21 990
10. 07. – 20. 07. 10 27 790 8 990 18 590 22 290 22 490 8 990 18 590 23 990 8 990 16 690 19 690 26 190 8 990 21 190 21 190
13. 07. – 24. 07. 11 29 690 8 990 19 490 23 590 23 890 8 990 19 490 25 590 8 990 17 490 20 690 27 990 8 990 22 390 22 390
17. 07. – 27. 07. 10 27 790 8 990 18 590 22 290 22 490 8 990 18 590 23 990 8 990 16 690 19 690 26 290 8 990 21 190 21 190
20. 07. – 31. 07. 11 29 690 8 990 19 490 23 590 23 890 8 990 19 490 25 590 8 990 17 490 20 690 27 990 8 990 22 390 22 390
24. 07. – 03. 08. 10 27 790 8 990 18 590 22 290 22 490 8 990 18 590 23 990 8 990 16 690 19 690 26 290 8 990 21 190 21 190
27. 07. – 07. 08. 11 29 690 8 990 19 490 23 590 23 890 8 990 19 490 25 590 8 990 17 490 20 690 27 990 8 990 22 390 22 390
31. 07. – 10. 08. 10 27 790 8 990 18 590 22 290 22 490 8 990 18 590 23 990 8 990 16 690 19 690 26 290 8 990 21 190 21 190
03. 08. – 14. 08. 11 29 690 8 990 19 490 23 590 23 890 8 990 19 490 25 590 8 990 17 490 20 690 27 990 8 990 22 390 22 390
07. 08. – 17. 08. 10 27 790 8 990 18 590 22 290 22 490 8 990 18 590 23 990 8 990 16 690 19 690 26 290 8 990 21 190 21 190
10. 08. – 21. 08. 11 29 690 8 990 19 490 23 590 23 890 8 990 19 490 25 590 8 990 17 490 20 690 27 990 8 990 22 390 22 390
14. 08. – 24. 08. 10 27 790 8 990 18 590 22 290 22 290 8 990 18 390 23 990 8 990 16 690 19 690 26 290 8 990 21 190 21 190
17. 08. – 28. 08. 11 28 990 8 990 19 190 23 090 22 690 8 990 18 690 25 590 8 990 17 490 20 690 27 990 8 990 22 390 22 390
21. 08. – 31. 08. 10 25 990 8 990 17 690 20 990 20 690 8 990 17 290 23 990 8 990 16 690 19 690 26 290 8 990 21 190 21 190
24. 08. – 04. 09. 11 26 390 8 990 17 890 21 290 21 290 8 990 17 690 24 990 8 990 17 190 20 390 27 590 8 990 22 090 22 090
28. 08. – 07. 09. 10 24 190 8 990 16 790 19 790 20 190 8 990 16 990 22 990 8 990 16 190 18 990 25 590 8 990 20 790 20 790
31. 08. – 11. 09. 11 25 690 8 990 17 490 20 790 21 290 8 990 17 690 23 790 8 990 16 590 19 490 26 990 8 990 21 790 21 790
04. 09. – 14. 09. 10 24 190 8 990 16 790 19 790 19 990 8 990 16 790 22 290 8 990 15 890 18 490 25 490 8 990 20 590 20 590
07. 09. – 18. 09. 11 25 390 8 990 17 390 20 590 20 490 8 990 17 190 22 990 8 990 16 190 18 990 26 990 8 990 21 790 21 790
11. 09. – 21. 09. 10 23 590 8 990 16 490 19 290 18 990 8 990 16 090 20 990 8 990 15 190 17 490 25 290 8 990 20 590 20 590
14. 09. – 25. 09. 11 24 590 8 990 16 990 19 990 19 590 8 990 16 490 21 190 8 990 15 290 17 690 26 490 8 990 21 390 21 390
18. 09. – 28. 09. 10 22 990 8 990 16 290 18 990 18 490 8 990 15 790 19 690 8 990 14 490 16 590 24 490 8 990 19 990 19 990
21. 09. – 02. 10. 11 24 490 8 990 16 890 19 990 18 790 8 990 15 990 20 690 8 990 14 990 17 290 25 790 8 990 20 890 20 890
25. 09. – 05. 10. 10 22 990 8 990 16 190 18 890 17 390 8 990 14 990 19 690 8 990 14 490 16 590 24 290 8 990 19 790 19 790
28. 09. – 09. 10. 11 24 290 8 990 16 790 19 790 17 890 8 990 15 290 20 690 8 990 14 990 17 290 25 490 8 990 20 690 20 690

* 02. 10. – 12. 10. 10 22 490 8 990 15 890 18 590 17 190 8 990 14 790 19 690 8 990 14 490 16 590 22 990 8 990 18 990 18 990
* 05. 10. – 16. 10. 11 22 590 8 990 15 990 18 590 17 890 8 990 15 290 20 190 8 990 14 790 16 890 23 390 8 990 19 190 19 190
* 09. 10. – 19. 10. 10 20 190 8 990 14 790 16 990 17 190 8 990 14 790 18 390 8 990 13 890 15 690 21 390 8 990 17 790 17 790

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 000 Kč/noc
Výhled na moře: 150 Kč/os/noc

Jednolůžkový pokoj: 760 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 970 Kč/noc
Výhled na moře: 90 Kč/os/noc

Jednolůžkový pokoj: 850 Kč/noc



199

TU
Re

ck
o

TURECKO

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava do Turecka je zajištěna leteckou 
společností Smart Wings – typ letadla Boeing 
737. Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, 
činnost stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 

HOTEL
SIDE SEDEF ★ ★ ★

HOTEL
ALTINKUM PARK ★ ★ ★

HOTEL
ALTINKUM BEACH ★ ★ ★

HOTEL
NERTON ★ ★ ★ ★

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 133 ALL INCLUSIVE STR. 134 ALL INCLUSIVE STR. 134 ALL INCLUSIVE STR. 135

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. dítě 

 7–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. dítě 

 7–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. dítě 

 7–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 1. dítě 

 12–17 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 29. 05. 11 15 990 8 990 12 690 13 990 15 890 8 990 12 590 13 890 16 190 8 990 12 790 14 090 21 990 8 990 15 690 18 290
* 22. 05. – 01. 06. 10 15 390 8 990 12 390 13 590 15 290 8 990 12 290 13 490 15 590 8 990 12 490 13 690 21 490 8 990 15 490 17 890
* 25. 05. – 05. 06. 11 16 690 8 990 12 990 14 490 16 990 8 990 13 190 14 690 17 290 8 990 13 290 14 890 23 390 8 990 16 390 19 190
* 29. 05. – 08. 06. 10 16 590 8 990 12 990 14 390 17 290 8 990 13 290 14 890 17 590 8 990 13 490 15 090 22 290 8 990 15 790 18 390
01. 06. – 12. 06. 11 17 790 8 990 13 590 15 290 18 990 8 990 14 190 16 090 19 290 8 990 14 290 16 290 23 590 8 990 16 490 19 290
05. 06. – 15. 06. 10 17 190 8 990 13 190 14 790 18 190 8 990 13 790 15 490 18 390 8 990 13 890 15 690 22 290 8 990 15 790 18 390
08. 06. – 19. 06. 11 17 790 8 990 13 590 15 290 18 990 8 990 14 190 16 090 19 290 8 990 14 290 16 290 23 590 8 990 16 490 19 290
12. 06. – 22. 06. 10 17 690 8 990 13 490 15 190 18 190 8 990 13 790 15 490 18 390 8 990 13 890 15 690 22 490 8 990 15 890 18 490
15. 06. – 26. 06. 11 19 190 8 990 14 290 16 190 19 190 8 990 14 190 16 190 19 390 8 990 14 390 16 390 24 390 8 990 16 890 19 890
19. 06. – 29. 06. 10 18 990 8 990 14 190 16 090 18 390 8 990 13 890 15 690 18 690 8 990 13 990 15 890 23 590 8 990 16 490 19 390
22. 06. – 03. 07. 11 19 990 8 990 14 690 16 790 19 490 8 990 14 390 16 390 19 790 8 990 14 590 16 590 25 390 8 990 17 390 20 590
26. 06. – 06. 07. 10 18 990 8 990 14 190 16 090 18 690 8 990 13 990 15 890 18 890 8 990 14 090 16 090 23 990 8 990 16 690 19 590
29. 06. – 10. 07. 11 19 990 8 990 14 690 16 790 19 590 8 990 14 490 16 490 19 890 8 990 14 590 16 690 25 390 8 990 17 390 20 590
03. 07. – 13. 07. 10 19 290 8 990 14 290 16 290 18 690 8 990 13 990 15 890 18 890 8 990 14 090 16 090 24 190 8 990 16 790 19 690
06. 07. – 17. 07. 11 20 690 8 990 15 090 17 290 19 690 8 990 14 490 16 590 19 990 8 990 14 690 16 790 26 390 8 990 17 890 21 290
10. 07. – 20. 07. 10 20 190 8 990 14 690 16 890 18 890 8 990 14 090 16 090 19 190 8 990 14 290 16 190 25 490 8 990 17 390 20 690
13. 07. – 24. 07. 11 21 190 8 990 15 290 17 590 19 990 8 990 14 690 16 790 20 290 8 990 14 890 16 990 27 490 8 990 18 490 22 090
17. 07. – 27. 07. 10 20 190 8 990 14 690 16 890 19 190 8 990 14 290 16 190 19 390 8 990 14 390 16 390 25 890 8 990 17 590 20 890
20. 07. – 31. 07. 11 21 190 8 990 15 290 17 590 20 190 8 990 14 790 16 890 20 390 8 990 14 890 17 090 27 490 8 990 18 490 22 090
24. 07. – 03. 08. 10 20 190 8 990 14 690 16 890 19 190 8 990 14 290 16 190 19 390 8 990 14 390 16 390 25 890 8 990 17 590 20 890
27. 07. – 07. 08. 11 21 190 8 990 15 290 17 590 20 190 8 990 14 790 16 890 20 390 8 990 14 890 17 090 27 490 8 990 18 490 22 090
31. 07. – 10. 08. 10 20 190 8 990 14 690 16 890 19 190 8 990 14 290 16 190 19 390 8 990 14 390 16 390 25 890 8 990 17 590 20 890
03. 08. – 14. 08. 11 21 190 8 990 15 290 17 590 20 190 8 990 14 790 16 890 20 390 8 990 14 890 17 090 27 490 8 990 18 490 22 090
07. 08. – 17. 08. 10 20 190 8 990 14 690 16 890 19 190 8 990 14 290 16 190 19 390 8 990 14 390 16 390 25 890 8 990 17 590 20 890
10. 08. – 21. 08. 11 21 190 8 990 15 290 17 590 20 190 8 990 14 790 16 890 20 390 8 990 14 890 17 090 27 490 8 990 18 490 22 090
14. 08. – 24. 08. 10 20 190 8 990 14 690 16 890 19 190 8 990 14 290 16 190 19 390 8 990 14 390 16 390 25 890 8 990 17 590 20 890
17. 08. – 28. 08. 11 20 990 8 990 15 190 17 490 19 990 8 990 14 690 16 790 20 290 8 990 14 890 16 990 26 990 8 990 18 190 21 690
21. 08. – 31. 08. 10 19 690 8 990 14 490 16 590 18 890 8 990 14 090 16 090 19 190 8 990 14 290 16 190 24 690 8 990 16 990 20 090
24. 08. – 04. 09. 11 20 590 8 990 14 990 17 190 19 690 8 990 14 490 16 590 19 990 8 990 14 690 16 790 25 590 8 990 17 490 20 690
28. 08. – 07. 09. 10 19 590 8 990 14 490 16 490 18 690 8 990 13 990 15 890 18 890 8 990 14 090 16 090 23 990 8 990 16 690 19 590
31. 08. – 11. 09. 11 20 590 8 990 14 990 17 190 19 590 8 990 14 490 16 490 19 890 8 990 14 590 16 690 25 390 8 990 17 390 20 590
04. 09. – 14. 09. 10 19 190 8 990 14 290 16 290 18 690 8 990 13 990 15 890 18 890 8 990 14 090 16 090 23 990 8 990 16 690 19 590
07. 09. – 18. 09. 11 19 790 8 990 14 590 16 690 19 590 8 990 14 490 16 490 19 890 8 990 14 590 16 690 25 390 8 990 17 390 20 590
11. 09. – 21. 09. 10 18 490 8 990 13 890 15 690 18 690 8 990 13 990 15 890 18 890 8 990 14 090 16 090 23 790 8 990 16 590 19 490
14. 09. – 25. 09. 11 19 390 8 990 14 390 16 390 19 590 8 990 14 490 16 490 19 890 8 990 14 590 16 690 24 590 8 990 16 990 19 990
18. 09. – 28. 09. 10 18 490 8 990 13 890 15 690 18 690 8 990 13 990 15 890 18 890 8 990 14 090 16 090 22 590 8 990 15 990 18 690
21. 09. – 02. 10. 11 18 190 8 990 13 790 15 490 19 390 8 990 14 390 16 390 19 590 8 990 14 490 16 590 23 590 8 990 16 490 19 290
25. 09. – 05. 10. 10 16 290 8 990 12 790 14 190 18 190 8 990 13 790 15 490 18 490 8 990 13 890 15 690 22 290 8 990 15 790 18 390
28. 09. – 09. 10. 11 15 990 8 990 12 690 13 990 18 790 8 990 14 090 15 990 19 190 8 990 14 190 16 190 23 590 8 990 16 490 19 290

* 02. 10. – 12. 10. 10 15 390 8 990 12 390 13 590 17 890 8 990 13 590 15 290 18 190 8 990 13 790 15 490 22 290 8 990 15 790 18 390
* 05. 10. – 16. 10. 11 15 990 8 990 12 690 13 990 18 690 8 990 13 990 15 890 18 990 8 990 14 190 16 090 22 990 8 990 16 190 18 890
* 09. 10. – 19. 10. 10 15 390 8 990 12 390 13 590 17 190 8 990 13 190 14 790 17 390 8 990 13 390 14 990 21 190 8 990 15 290 17 590

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 590 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 110 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 140 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 880 Kč/noc



200

TU
Re

ck
o

TURECKO

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava do Turecka je zajištěna leteckou 
společností Smart Wings – typ letadla Boeing 
737. Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, 
činnost stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL 
SUN
BEACH ★ ★ ★

HOTEL 
MERVE
SUN & SPA ★ ★ ★ ★

HOTEL 
MERVE SUN 
& SPA ★ ★ ★ ★ 
RODINNÝ POKOJ

HOTEL 
SERENIS ★ ★ ★ ★ ★

HOTEL 
ALBA QUEEN ★ ★ ★ ★ ★

termín nocí

ALL INCLUSIVE 
STR. 135 ALL INCLUSIVE STR. 136 ALL INCLUSIVE 

STR. 136 ALL INCLUSIVE STR. 136 ALL INCLUSIVE STR. 137

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–6 let

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–13 let  
3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 29. 05. 11 19 290 8 990 17 190 8 990 14 890 20 190 8 990 18 890 8 990 14 090 15 990 24 990 8 990 20 290
* 22. 05. – 01. 06. 10 18 390 8 990 16 490 8 990 14 390 19 190 8 990 17 990 8 990 13 690 15 390 24 590 8 990 19 990
* 25. 05. – 05. 06. 11 19 290 8 990 17 790 8 990 15 290 20 990 8 990 19 690 8 990 14 490 16 590 27 390 8 990 21 990
* 29. 05. – 08. 06. 10 18 590 8 990 17 490 8 990 14 990 20 790 8 990 19 490 8 990 14 390 16 390 26 990 8 990 21 690
01. 06. – 12. 06. 11 20 490 8 990 18 690 8 990 15 890 22 690 8 990 21 190 8 990 15 290 17 590 28 690 8 990 22 890
05. 06. – 15. 06. 10 20 290 8 990 17 890 8 990 15 290 21 490 8 990 19 990 8 990 14 690 16 890 26 990 8 990 21 690
08. 06. – 19. 06. 11 21 890 8 990 18 690 8 990 15 890 22 690 8 990 21 490 8 990 15 390 17 890 28 690 8 990 22 890
12. 06. – 22. 06. 10 20 690 8 990 17 890 8 990 15 290 21 490 8 990 20 690 8 990 14 990 17 290 27 590 8 990 22 090
15. 06. – 26. 06. 11 21 890 8 990 19 290 8 990 16 390 23 790 8 990 21 990 8 990 15 690 18 290 30 190 8 990 23 990
19. 06. – 29. 06. 10 20 690 8 990 18 990 8 990 16 090 23 490 8 990 20 890 8 990 15 090 17 490 28 990 8 990 23 190
22. 06. – 03. 07. 11 21 890 8 990 20 390 8 990 17 090 25 890 8 990 21 990 8 990 15 690 18 290 30 990 8 990 24 590
26. 06. – 06. 07. 10 20 690 8 990 19 390 8 990 16 390 24 390 8 990 20 890 8 990 15 090 17 490 28 990 8 990 23 190
29. 06. – 10. 07. 11 21 990 8 990 21 190 8 990 17 590 26 890 8 990 22 990 8 990 16 190 18 990 30 990 8 990 24 590
03. 07. – 13. 07. 10 21 390 8 990 20 690 8 990 17 290 26 190 8 990 22 690 8 990 16 090 18 690 29 590 8 990 23 490
06. 07. – 17. 07. 11 22 990 8 990 22 390 8 990 18 490 28 790 8 990 24 890 8 990 17 090 20 290 31 990 8 990 25 290
10. 07. – 20. 07. 10 21 990 8 990 21 190 8 990 17 690 26 990 8 990 23 490 8 990 16 390 19 290 30 590 8 990 24 190
13. 07. – 24. 07. 11 23 290 8 990 22 390 8 990 18 490 28 790 8 990 24 890 8 990 17 090 20 290 32 690 8 990 25 690
17. 07. – 27. 07. 10 21 990 8 990 21 190 8 990 17 690 26 990 8 990 23 490 8 990 16 390 19 290 30 590 8 990 24 190
20. 07. – 31. 07. 11 23 290 8 990 22 390 8 990 18 490 28 790 8 990 24 890 8 990 17 090 20 290 32 690 8 990 25 690
24. 07. – 03. 08. 10 21 990 8 990 21 190 8 990 17 690 26 990 8 990 23 490 8 990 16 390 19 290 30 590 8 990 24 190
27. 07. – 07. 08. 11 23 290 8 990 22 390 8 990 18 490 28 790 8 990 24 890 8 990 17 090 20 290 32 690 8 990 25 690
31. 07. – 10. 08. 10 21 990 8 990 21 190 8 990 17 690 26 990 8 990 23 490 8 990 16 390 19 290 30 590 8 990 24 190
03. 08. – 14. 08. 11 23 290 8 990 22 390 8 990 18 490 28 790 8 990 24 890 8 990 17 090 20 290 32 690 8 990 25 690
07. 08. – 17. 08. 10 21 990 8 990 21 190 8 990 17 690 26 990 8 990 23 490 8 990 16 390 19 290 30 590 8 990 24 190
10. 08. – 21. 08. 11 23 290 8 990 22 390 8 990 18 490 28 790 8 990 24 890 8 990 17 090 20 290 32 690 8 990 25 690
14. 08. – 24. 08. 10 21 990 8 990 21 190 8 990 17 690 26 990 8 990 23 490 8 990 16 390 19 290 30 590 8 990 24 190
17. 08. – 28. 08. 11 22 790 8 990 22 390 8 990 18 490 28 790 8 990 24 890 8 990 17 090 20 290 32 690 8 990 25 690
21. 08. – 31. 08. 10 20 990 8 990 21 190 8 990 17 690 26 990 8 990 22 690 8 990 16 090 18 690 29 990 8 990 23 890
24. 08. – 04. 09. 11 21 890 8 990 21 690 8 990 17 990 27 690 8 990 22 990 8 990 16 190 18 990 31 690 8 990 24 990
28. 08. – 07. 09. 10 20 690 8 990 19 990 8 990 16 790 25 190 8 990 20 890 8 990 15 090 17 490 28 990 8 990 23 190
31. 08. – 11. 09. 11 21 890 8 990 20 390 8 990 17 090 25 890 8 990 21 990 8 990 15 690 18 290 30 990 8 990 24 590
04. 09. – 14. 09. 10 20 690 8 990 19 390 8 990 16 390 24 390 8 990 20 890 8 990 15 090 17 490 28 990 8 990 23 190
07. 09. – 18. 09. 11 21 890 8 990 20 390 8 990 17 090 25 890 8 990 21 990 8 990 15 690 18 290 30 990 8 990 24 590
11. 09. – 21. 09. 10 20 290 8 990 19 390 8 990 16 390 24 390 8 990 20 890 8 990 15 090 17 490 28 490 8 990 22 690
14. 09. – 25. 09. 11 20 490 8 990 20 390 8 990 17 090 25 890 8 990 21 790 8 990 15 590 17 990 29 590 8 990 23 490
18. 09. – 28. 09. 10 18 590 8 990 19 390 8 990 16 390 24 390 8 990 20 390 8 990 14 890 17 090 26 990 8 990 21 690
21. 09. – 02. 10. 11 19 290 8 990 19 790 8 990 16 690 24 690 8 990 21 190 8 990 15 290 17 590 28 690 8 990 22 890
25. 09. – 05. 10. 10 18 390 8 990 18 290 8 990 15 590 22 290 8 990 20 190 8 990 14 690 16 890 26 990 8 990 21 690
28. 09. – 09. 10. 11 19 290 8 990 18 690 8 990 15 890 22 690 8 990 21 190 8 990 15 290 17 590 27 690 8 990 22 190

* 02. 10. – 12. 10. 10 18 390 8 990 17 890 8 990 15 290 21 490 8 990 20 190 8 990 14 690 16 890 24 890 8 990 20 290
* 05. 10. – 16. 10. 11 19 290 8 990 18 690 8 990 15 890 22 690 8 990 20 790 8 990 15 090 17 290 25 290 8 990 20 590
* 09. 10. – 19. 10. 10 18 390 8 990 17 890 8 990 15 290 21 490 8 990 19 190 8 990 14 190 16 190 23 590 8 990 19 290

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj:  
730 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 790 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 010 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 290 Kč/noc
Boční výhled na moře: 90 Kč/os/noc

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



201

TU
Re

ck
o

TURECKO

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava do Turecka je zajištěna leteckou 
společností Smart Wings – typ letadla Boeing 
737. Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, 
činnost stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
ALBA QUEEN ★ ★ ★ ★ ★ 
VÝHLED MOŘE

HOTEL
KAMELYA K 
CLUB ★ ★ ★ ★ ★
STANDARD

HOTEL
KAMELYA K CLUB ★ ★ ★ ★ ★  
SUPERIOR

HOTEL
BELCONTI RESORT ★ ★ ★ ★ ★
HLAVNÍ BUDOVA

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 137
ULTRA  

ALL INCLUSIVE 
STR. 137

ULTRA ALL INCLUSIVE STR. 137 ULTRA ALL INCLUSIVE STR. 138

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let 
2. dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 2. dítě 

 7–13 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 29. 05. 11 26 290 8 990 14 690 21 190 26 990 8 990 27 790 8 990 18 190 21 790 27 390 8 990 18 390 22 890
* 22. 05. – 01. 06. 10 25 790 8 990 14 590 20 890 25 490 8 990 26 190 8 990 17 390 20 590 26 490 8 990 17 890 22 190
* 25. 05. – 05. 06. 11 28 690 8 990 15 690 22 890 26 990 8 990 27 790 8 990 18 190 21 790 28 290 8 990 18 790 23 590
* 29. 05. – 08. 06. 10 28 190 8 990 15 590 22 490 25 790 8 990 26 390 8 990 17 590 20 890 26 890 8 990 18 090 22 490
01. 06. – 12. 06. 11 29 990 8 990 16 290 23 790 28 590 8 990 29 290 8 990 19 090 22 990 28 990 8 990 19 190 24 090
05. 06. – 15. 06. 10 28 190 8 990 15 590 22 490 27 790 8 990 28 490 8 990 18 890 22 690 27 490 8 990 18 490 22 990
08. 06. – 19. 06. 11 29 990 8 990 16 290 23 790 30 290 8 990 30 990 8 990 20 190 24 490 29 390 8 990 19 390 24 390
12. 06. – 22. 06. 10 28 790 8 990 15 990 22 990 28 390 8 990 28 990 8 990 19 190 23 190 27 490 8 990 18 490 22 990
15. 06. – 26. 06. 11 31 590 8 990 17 090 24 890 30 290 8 990 30 990 8 990 20 190 24 490 29 690 8 990 19 590 24 590
19. 06. – 29. 06. 10 30 290 8 990 16 790 23 990 28 390 8 990 28 990 8 990 19 190 23 190 28 490 8 990 18 890 23 690
22. 06. – 03. 07. 11 32 390 8 990 17 590 25 490 30 290 8 990 30 990 8 990 20 190 24 490 30 990 8 990 20 190 25 590
26. 06. – 06. 07. 10 30 290 8 990 16 790 23 990 28 390 8 990 28 990 8 990 19 190 23 190 29 390 8 990 19 390 24 390
29. 06. – 10. 07. 11 32 390 8 990 17 590 25 490 31 190 8 990 31 890 8 990 20 590 25 190 31 990 8 990 20 690 26 390
03. 07. – 13. 07. 10 30 790 8 990 17 090 24 290 29 990 8 990 30 590 8 990 19 990 24 290 30 990 8 990 20 190 25 590
06. 07. – 17. 07. 11 33 490 8 990 18 090 26 190 32 790 8 990 33 490 8 990 21 390 26 290 34 190 8 990 21 790 27 990
10. 07. – 20. 07. 10 31 790 8 990 17 590 25 090 30 590 8 990 31 290 8 990 20 290 24 690 32 490 8 990 20 890 26 690
13. 07. – 24. 07. 11 33 990 8 990 18 390 26 590 32 790 8 990 33 590 8 990 21 490 26 290 34 790 8 990 22 090 28 490
17. 07. – 27. 07. 10 31 790 8 990 17 590 25 090 30 990 8 990 31 690 8 990 20 490 24 990 32 490 8 990 20 890 26 690
20. 07. – 31. 07. 11 33 990 8 990 18 390 26 590 33 490 8 990 34 190 8 990 21 790 26 790 34 790 8 990 22 090 28 490
24. 07. – 03. 08. 10 31 790 8 990 17 590 25 090 31 490 8 990 32 190 8 990 20 790 25 290 32 490 8 990 20 890 26 690
27. 07. – 07. 08. 11 33 990 8 990 18 390 26 590 33 690 8 990 34 490 8 990 21 890 26 890 34 790 8 990 22 090 28 490
31. 07. – 10. 08. 10 31 790 8 990 17 590 25 090 31 490 8 990 32 190 8 990 20 790 25 290 32 490 8 990 20 890 26 690
03. 08. – 14. 08. 11 33 990 8 990 18 390 26 590 33 690 8 990 34 490 8 990 21 890 26 890 34 790 8 990 22 090 28 490
07. 08. – 17. 08. 10 31 790 8 990 17 590 25 090 31 490 8 990 32 190 8 990 20 790 25 290 32 490 8 990 20 890 26 690
10. 08. – 21. 08. 11 33 990 8 990 18 390 26 590 33 690 8 990 34 490 8 990 21 890 26 890 34 790 8 990 22 090 28 490
14. 08. – 24. 08. 10 31 790 8 990 17 590 25 090 31 490 8 990 32 190 8 990 20 790 25 290 32 490 8 990 20 890 26 690
17. 08. – 28. 08. 11 33 990 8 990 18 390 26 590 33 590 8 990 34 290 8 990 21 790 26 790 34 490 8 990 21 890 28 190
21. 08. – 31. 08. 10 31 390 8 990 17 290 24 790 30 990 8 990 31 790 8 990 20 590 24 990 31 290 8 990 20 290 25 790
24. 08. – 04. 09. 11 32 990 8 990 17 890 25 490 32 890 8 990 33 690 8 990 21 490 26 390 32 290 8 990 20 890 26 590
28. 08. – 07. 09. 10 30 290 8 990 16 790 23 990 30 590 8 990 31 290 8 990 20 290 24 690 29 390 8 990 19 390 24 390
31. 08. – 11. 09. 11 32 390 8 990 17 590 25 490 31 990 8 990 32 790 8 990 21 090 25 790 31 390 8 990 20 390 25 890
04. 09. – 14. 09. 10 30 290 8 990 16 790 23 990 29 290 8 990 29 990 8 990 19 690 23 790 28 890 8 990 19 090 23 990
07. 09. – 18. 09. 11 32 390 8 990 17 590 25 490 30 490 8 990 31 290 8 990 20 290 24 690 29 990 8 990 19 690 24 890
11. 09. – 21. 09. 10 29 690 8 990 16 490 23 590 28 390 8 990 28 990 8 990 19 190 23 190 27 490 8 990 18 490 22 990
14. 09. – 25. 09. 11 30 890 8 990 16 690 24 490 30 290 8 990 30 990 8 990 20 190 24 490 29 390 8 990 19 390 24 390
18. 09. – 28. 09. 10 28 190 8 990 15 590 22 490 28 390 8 990 28 990 8 990 19 190 23 190 27 490 8 990 18 490 22 990
21. 09. – 02. 10. 11 29 990 8 990 16 290 23 790 29 390 8 990 30 190 8 990 19 790 23 890 29 390 8 990 19 390 24 390
25. 09. – 05. 10. 10 28 190 8 990 15 590 22 490 26 590 8 990 27 290 8 990 18 290 21 890 27 490 8 990 18 490 22 990
28. 09. – 09. 10. 11 28 990 8 990 15 790 23 090 27 390 8 990 27 990 8 990 18 690 22 490 27 990 8 990 18 690 23 390

* 02. 10. – 12. 10. 10 25 990 8 990 14 790 21 090 25 490 8 990 26 190 8 990 17 790 21 090 25 190 8 990 17 290 21 290
* 05. 10. – 16. 10. 11 26 690 8 990 14 790 21 490 24 990 8 990 25 890 8 990 17 590 20 890 25 690 8 990 17 490 21 590
* 09. 10. – 19. 10. 10 24 790 8 990 14 190 20 190 21 590 8 990 22 290 8 990 15 790 18 390 24 190 8 990 16 790 20 490

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj:  
1 460 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 1 640 Kč/noc



202

TU
Re

ck
o

TURECKO

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  

10/11 nocí

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou 
společností Smart Wings, typ letadla Boeing 
737. Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 10/11 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, 
činnost stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
LIMAK LIMRA ★ ★ ★ ★ ★

HOTEL
L’ANCORA BEACH ★ ★ ★ ★

HOTEL
PINE HOUSE ★ ★ ★ ★

termín nocí

ULTRA ALL INCLUSIVE STR. 138 ALL INCLUSIVE STR. 139 ALL INCLUSIVE STR. 139

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–15 let 
2. dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 2. dítě 

 7–15 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. dítě 

 7–12 let 
2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. dítě 

 7–12 let 

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 29. 05. 11 29 890 8 990 19 590 23 690 20 690 8 990 14 990 17 290 17 490 8 990 13 390 15 090
* 22. 05. – 01. 06. 10 28 390 8 990 18 890 22 690 19 690 8 990 14 490 16 590 16 790 8 990 13 090 14 590
* 25. 05. – 05. 06. 11 30 890 8 990 20 090 24 490 20 990 8 990 15 190 17 590 17 790 8 990 13 590 15 290
* 29. 05. – 08. 06. 10 29 990 8 990 19 690 23 790 20 590 8 990 14 990 17 190 17 390 8 990 13 390 14 990
01. 06. – 12. 06. 11 33 290 8 990 21 290 26 090 22 390 8 990 15 890 18 490 18 990 8 990 14 190 16 090
05. 06. – 15. 06. 10 31 690 8 990 20 490 24 990 21 490 8 990 15 390 17 890 18 890 8 990 14 190 16 090
08. 06. – 19. 06. 11 33 890 8 990 21 590 26 490 22 690 8 990 15 990 18 690 20 590 8 990 14 990 17 190
12. 06. – 22. 06. 10 31 690 8 990 20 490 24 990 21 490 8 990 15 390 17 890 19 990 8 990 14 690 16 790
15. 06. – 26. 06. 11 33 890 8 990 21 590 26 490 22 690 8 990 15 990 18 690 21 290 8 990 15 290 17 690
19. 06. – 29. 06. 10 31 690 8 990 20 490 24 990 21 490 8 990 15 390 17 890 20 590 8 990 14 990 17 190
22. 06. – 03. 07. 11 34 590 8 990 21 990 26 990 22 890 8 990 16 090 18 890 21 990 8 990 15 690 18 290
26. 06. – 06. 07. 10 33 290 8 990 21 290 26 090 21 990 8 990 15 690 18 190 21 190 8 990 15 290 17 590
29. 06. – 10. 07. 11 36 890 8 990 23 090 28 590 23 590 8 990 16 490 19 390 22 690 8 990 16 090 18 690
03. 07. – 13. 07. 10 34 990 8 990 22 190 27 290 22 490 8 990 15 890 18 590 21 990 8 990 15 790 18 290
06. 07. – 17. 07. 11 37 590 8 990 23 490 29 090 23 890 8 990 16 590 19 490 23 990 8 990 16 690 19 690
10. 07. – 20. 07. 10 34 990 8 990 22 190 27 290 22 490 8 990 15 890 18 590 22 990 8 990 16 190 18 990
13. 07. – 24. 07. 11 37 590 8 990 23 490 29 090 23 890 8 990 16 590 19 490 24 490 8 990 16 890 19 890
17. 07. – 27. 07. 10 34 990 8 990 22 190 27 290 22 490 8 990 15 890 18 590 22 990 8 990 16 190 18 990
20. 07. – 31. 07. 11 37 590 8 990 23 490 29 090 23 890 8 990 16 590 19 490 24 490 8 990 16 890 19 890
24. 07. – 03. 08. 10 34 990 8 990 22 190 27 290 22 990 8 990 16 190 18 890 22 990 8 990 16 190 18 990
27. 07. – 07. 08. 11 37 590 8 990 23 490 29 090 24 990 8 990 17 190 20 390 24 490 8 990 16 890 19 890
31. 07. – 10. 08. 10 34 990 8 990 22 190 27 290 24 390 8 990 16 890 19 890 22 990 8 990 16 190 18 990
03. 08. – 14. 08. 11 37 590 8 990 23 490 29 090 25 990 8 990 17 690 21 090 24 490 8 990 16 890 19 890
07. 08. – 17. 08. 10 34 990 8 990 22 190 27 290 24 590 8 990 16 990 19 990 22 990 8 990 16 190 18 990
10. 08. – 21. 08. 11 37 590 8 990 23 490 29 090 25 990 8 990 17 690 21 090 24 490 8 990 16 890 19 890
14. 08. – 24. 08. 10 34 990 8 990 22 190 27 290 24 590 8 990 16 990 19 990 22 990 8 990 16 190 18 990
17. 08. – 28. 08. 11 36 890 8 990 23 090 28 590 25 990 8 990 17 690 21 090 24 290 8 990 16 790 19 790
21. 08. – 31. 08. 10 33 290 8 990 21 290 26 090 23 790 8 990 16 590 19 490 22 690 8 990 16 090 18 690
24. 08. – 04. 09. 11 34 590 8 990 21 990 26 990 24 290 8 990 16 790 19 790 23 790 8 990 16 590 19 490
28. 08. – 07. 09. 10 31 690 8 990 20 490 24 990 21 990 8 990 15 690 18 190 22 390 8 990 15 890 18 490
31. 08. – 11. 09. 11 33 890 8 990 21 590 26 490 23 290 8 990 16 290 19 090 23 390 8 990 16 390 19 190
04. 09. – 14. 09. 10 31 690 8 990 20 490 24 990 21 990 8 990 15 690 18 190 21 790 8 990 15 590 18 090
07. 09. – 18. 09. 11 32 590 8 990 20 990 25 590 23 290 8 990 16 290 19 090 22 590 8 990 15 990 18 590
11. 09. – 21. 09. 10 29 390 8 990 19 390 23 390 21 990 8 990 15 690 18 190 21 190 8 990 15 290 17 590
14. 09. – 25. 09. 11 30 290 8 990 19 790 23 990 23 290 8 990 16 290 19 090 21 990 8 990 15 690 18 290
18. 09. – 28. 09. 10 28 390 8 990 18 890 22 690 21 990 8 990 15 690 18 190 20 590 8 990 14 990 17 190
21. 09. – 02. 10. 11 29 590 8 990 19 490 23 490 21 390 8 990 15 390 17 790 21 290 8 990 15 290 17 690
25. 09. – 05. 10. 10 26 990 8 990 18 190 21 690 18 790 8 990 14 090 15 890 19 990 8 990 14 690 16 790
28. 09. – 09. 10. 11 27 990 8 990 18 690 22 490 18 190 8 990 13 790 15 490 20 990 8 990 15 190 17 490

* 02. 10. – 12. 10. 10 26 190 8 990 17 790 21 090 17 390 8 990 13 390 14 990 19 990 8 990 14 690 16 790
* 05. 10. – 16. 10. 11 27 890 8 990 18 590 22 290 18 190 8 990 13 790 15 490 20 390 8 990 14 890 17 090
* 09. 10. – 19. 10. 10 26 190 8 990 17 790 21 090 17 390 8 990 13 390 14 990 18 390 8 990 13 890 15 690

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 380 Kč/noc
Výhled na moře: 150 Kč/os/noc

Jednolůžkový pokoj: 880 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 850 Kč/noc



203

HOTEL 
KLEOPATRA ARSI ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
EMIR FOSSE BEACH ★ ★ ★ 

HOTEL 
PALMERAS  
BEACH ★ ★ ★ ★ ★

HOTEL 
PALMERAS  
BEACH ★ ★ ★ ★ ★ 
RODINNÝ POKOJ

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 130 ALL INCLUSIVE STR. 130 ULTRA ALL INCLUSIVE STR. 131 ULTRA ALL INCLUSIVE
STR. 131

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 2–13 let  
2. dítě 2–13 let  

3. osoba
* 18. 05. – 25. 05. 7 14 190 8 990 12 690 12 490 8 990 10 990 11 590 16 390 8 990 14 290 19 890 8 990
* 22. 05. – 29. 05. 7 14 190 8 990 12 690 12 490 8 990 10 990 11 590 16 390 8 990 14 290 19 890 8 990
* 25. 05. – 01. 06. 7 14 190 8 990 12 690 12 490 8 990 10 990 11 590 16 390 8 990 14 290 19 890 8 990
29. 05. – 05. 06. 7 14 690 8 990 13 090 12 490 8 990 10 990 11 590 17 690 8 990 15 190 21 790 8 990
01. 06. – 08. 06. 7 15 390 8 990 13 590 12 790 8 990 11 090 11 690 18 590 8 990 15 790 23 190 8 990
05. 06. – 12. 06. 7 15 590 8 990 13 690 13 190 8 990 11 290 11 990 18 590 8 990 15 790 23 190 8 990
08. 06. – 15. 06. 7 15 590 8 990 13 690 13 290 8 990 11 290 12 090 18 590 8 990 15 790 23 190 8 990
12. 06. – 19. 06. 7 15 590 8 990 13 690 13 290 8 990 11 290 12 090 18 790 8 990 15 990 23 490 8 990
15. 06. – 22. 06. 7 15 590 8 990 13 690 13 290 8 990 11 290 12 090 19 190 8 990 16 190 23 990 8 990
19. 06. – 26. 06. 7 15 590 8 990 13 690 13 290 8 990 11 290 12 090 19 290 8 990 16 290 24 290 8 990
22. 06. – 29. 06. 7 15 990 8 990 13 690 13 490 8 990 11 390 12 290 19 290 8 990 16 290 24 290 8 990
26. 06. – 03. 07. 7 15 990 8 990 13 690 13 990 8 990 11 690 12 590 19 290 8 990 16 290 24 290 8 990
29. 06. – 06. 07. 7 15 990 8 990 13 690 14 190 8 990 11 690 12 690 19 290 8 990 16 290 24 290 8 990
03. 07. – 10. 07. 7 15 990 8 990 13 690 14 190 8 990 11 690 12 690 19 690 8 990 16 590 24 790 8 990
06. 07. – 13. 07. 7 16 390 8 990 13 990 14 190 8 990 11 690 12 690 20 790 8 990 17 290 26 490 8 990
10. 07. – 17. 07. 7 16 990 8 990 14 590 14 190 8 990 11 690 12 690 21 790 8 990 18 090 27 990 8 990
13. 07. – 20. 07. 7 17 190 8 990 14 790 14 290 8 990 11 790 12 790 21 790 8 990 18 090 27 990 8 990
17. 07. – 24. 07. 7 17 190 8 990 14 790 14 490 8 990 11 890 12 990 21 790 8 990 18 090 27 990 8 990
20. 07. – 27. 07. 7 17 190 8 990 14 790 14 590 8 990 11 990 12 990 21 790 8 990 18 090 27 990 8 990
24. 07. – 31. 07. 7 17 190 8 990 14 790 14 590 8 990 11 990 12 990 21 790 8 990 18 090 27 990 8 990
27. 07. – 03. 08. 7 17 190 8 990 14 790 14 590 8 990 11 990 12 990 21 790 8 990 18 090 27 990 8 990
31. 07. – 07. 08. 7 17 190 8 990 14 790 14 590 8 990 11 990 12 990 21 790 8 990 18 090 27 990 8 990
03. 08. – 10. 08. 7 17 190 8 990 14 790 14 590 8 990 11 990 12 990 21 790 8 990 18 090 27 990 8 990
07. 08. – 14. 08. 7 17 190 8 990 14 790 14 590 8 990 11 990 12 990 21 790 8 990 18 090 27 990 8 990
10. 08. – 17. 08. 7 17 190 8 990 14 790 14 390 8 990 11 890 12 890 21 790 8 990 18 090 27 990 8 990
14. 08. – 21. 08. 7 17 190 8 990 14 790 14 190 8 990 11 790 12 690 21 790 8 990 18 090 27 990 8 990
17. 08. – 24. 08. 7 17 190 8 990 14 790 14 190 8 990 11 690 12 690 21 790 8 990 18 090 27 990 8 990
21. 08. – 28. 08. 7 17 190 8 990 14 790 14 190 8 990 11 690 12 690 20 990 8 990 17 590 26 990 8 990
24. 08. – 31. 08. 7 16 890 8 990 14 590 14 190 8 990 11 690 12 690 19 990 8 990 16 790 25 390 8 990
28. 08. – 04. 09. 7 16 590 8 990 14 390 14 190 8 990 11 690 12 690 19 290 8 990 16 290 24 290 8 990
31. 08. – 07. 09. 7 16 590 8 990 14 390 13 890 8 990 11 590 12 490 19 290 8 990 16 290 24 290 8 990
04. 09. – 11. 09. 7 16 590 8 990 14 390 13 390 8 990 11 390 12 190 19 290 8 990 16 290 24 290 8 990
07. 09. – 14. 09. 7 16 590 8 990 14 390 13 290 8 990 11 290 12 090 19 290 8 990 16 290 24 290 8 990
11. 09. – 18. 09. 7 16 190 8 990 14 090 13 290 8 990 11 290 12 090 18 790 8 990 15 990 23 490 8 990
14. 09. – 21. 09. 7 15 790 8 990 13 790 13 290 8 990 11 290 12 090 17 990 8 990 15 390 22 290 8 990
18. 09. – 25. 09. 7 15 590 8 990 13 690 13 290 8 990 11 290 12 090 17 490 8 990 15 090 21 590 8 990
21. 09. – 28. 09. 7 15 590 8 990 13 690 13 290 8 990 11 290 12 090 17 490 8 990 15 090 21 590 8 990
25. 09. – 02. 10. 7 15 390 8 990 13 590 13 290 8 990 11 290 12 090 17 490 8 990 15 090 21 590 8 990
28. 09. – 05. 10. 7 14 690 8 990 13 090 12 890 8 990 11 090 11 790 17 490 8 990 15 090 21 590 8 990
02. 10. – 09. 10. 7 14 190 8 990 12 690 12 190 8 990 10 790 11 290 17 490 8 990 15 090 21 590 8 990

* 05. 10. – 12. 10. 7 14 190 8 990 12 690 11 990 8 990 10 690 11 190 17 490 8 990 15 090 21 590 8 990
* 09. 10. – 16. 10. 7 14 190 8 990 12 690 11 990 8 990 10 690 11 190 16 790 8 990 14 590 20 590 8 990
* 12. 10. – 19. 10. 7 13 690 8 990 12 390 11 990 8 990 10 690 11 190 15 790 8 990 13 890 18 990 8 990

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 670 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 540 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 030 Kč/noc

TU
Re

ck
o

TURECKO

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Turecka je zajištěna leteckou 
společností Smart Wings – typ letadla Boeing 
737. Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL LONICERA WORLD ★ ★ ★ ★

termín nocí
ALL INCLUSIVE STR. 129

lůžko  
dospělý

přistýlka  
1. dítě  2–14 let

přistýlka  
2. dítě  2–14 let 

přistýlka  
3. osoba

01. 06. – 08. 06. 7 19 990 8 990 15 490 17 590
08. 06. – 15. 06. 7 19 990 8 990 15 490 17 590
15. 06. – 22. 06. 7 20 690 8 990 15 490 17 590
22. 06. – 29. 06. 7 20 690 8 990 15 490 17 590
29. 06. – 06. 07. 7 21 690 8 990 15 490 17 590
06. 07. – 13. 07. 7 21 690 8 990 15 490 17 590
13. 07. – 20. 07. 7 21 690 8 990 15 490 17 590
20. 07. – 27. 07. 7 21 690 8 990 15 490 17 590
27. 07. – 03. 08. 7 21 690 8 990 15 490 17 590
03. 08. – 10. 08. 7 21 690 8 990 15 490 17 590

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 320 Kč/noc

HOTEL LONICERA WORLD ★ ★ ★ ★

termín nocí
ALL INCLUSIVE STR. 129

lůžko  
dospělý

přistýlka  
1. dítě  2–14 let

přistýlka  
2. dítě  2–14 let 

přistýlka  
3. osoba

10. 08. – 17. 08. 7 21 690 8 990 15 490 17 590
17. 08. – 24. 08. 7 21 690 8 990 15 490 17 590
24. 08. – 31. 08. 7 21 690 8 990 15 490 17 590
31. 08. – 07. 09. 7 20 690 8 990 15 490 17 590
07. 09. – 14. 09. 7 20 690 8 990 15 490 17 590
14. 09. – 21. 09. 7 20 690 8 990 15 490 17 590
21. 09. – 28. 09. 7 19 990 8 990 15 490 17 590
28. 09. – 05. 10. 7 19 990 8 990 15 490 17 590
*05. 10.–12. 10. 7 18 990 8 990 15 490 17 590
*12. 10.–19. 10. 7 18 990 8 990 15 490 17 590

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 320 Kč/noc



204

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

TU
Re

ck
o

TURECKO

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL 
KAHYA RESORT ★ ★ ★ ★ ★

HOTEL 
ANITAS  
BEACH ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
DIAMOND HILL ★ ★ ★ ★ ★

HOTEL 
SANDY BEACH ★ ★ ★ ★ 

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 131 ALL INCLUSIVE STR. 132 ULTRA ALL INCLUSIVE STR. 132 ALL INCLUSIVE STR. 133

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let  
2. dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 2. dítě 

 7–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 25. 05. 7 17 590 8 990 13 490 15 090 14 390 8 990 12 890 15 590 8 990 12 490 13 690 18 290 8 990 15 590 15 590
* 22. 05. – 29. 05. 7 18 990 8 990 14 190 16 090 14 390 8 990 12 890 15 590 8 990 12 490 13 690 19 290 8 990 16 290 16 290
* 25. 05. – 01. 06. 7 18 990 8 990 14 190 16 090 14 590 8 990 12 990 15 590 8 990 12 490 13 690 19 590 8 990 16 490 16 490
29. 05. – 05. 06. 7 18 990 8 990 14 190 16 090 14 790 8 990 13 190 16 190 8 990 12 790 14 090 19 590 8 990 16 490 16 490
01. 06. – 08. 06. 7 18 990 8 990 14 190 16 090 14 790 8 990 13 190 16 590 8 990 12 990 14 390 19 590 8 990 16 490 16 490
05. 06. – 12. 06. 7 18 990 8 990 14 190 16 090 14 790 8 990 13 190 16 590 8 990 12 990 14 390 19 590 8 990 16 490 16 490
08. 06. – 15. 06. 7 18 990 8 990 14 190 16 090 15 290 8 990 13 490 16 790 8 990 13 090 14 590 19 590 8 990 16 490 16 490
12. 06. – 19. 06. 7 18 990 8 990 14 190 16 090 15 890 8 990 13 890 17 890 8 990 13 590 15 290 19 590 8 990 16 490 16 490
15. 06. – 22. 06. 7 18 990 8 990 14 190 16 090 15 890 8 990 13 890 18 490 8 990 13 890 15 690 19 590 8 990 16 490 16 490
19. 06. – 26. 06. 7 19 290 8 990 14 290 16 290 16 290 8 990 13 890 18 490 8 990 13 890 15 690 19 590 8 990 16 490 16 490
22. 06. – 29. 06. 7 19 690 8 990 14 490 16 590 16 490 8 990 14 190 18 490 8 990 13 890 15 690 19 790 8 990 16 690 16 690
26. 06. – 03. 07. 7 19 790 8 990 14 590 16 690 17 290 8 990 14 690 18 790 8 990 14 090 15 990 20 290 8 990 16 990 16 990
29. 06. – 06. 07. 7 20 890 8 990 15 090 17 390 17 290 8 990 14 690 19 290 8 990 14 390 16 390 20 390 8 990 17 090 17 090
03. 07. – 10. 07. 7 22 290 8 990 15 790 18 390 17 590 8 990 14 990 19 690 8 990 14 490 16 590 20 390 8 990 17 090 17 090
06. 07. – 13. 07. 7 22 290 8 990 15 790 18 390 18 190 8 990 15 490 19 690 8 990 14 490 16 590 20 690 8 990 17 290 17 290
10. 07. – 17. 07. 7 22 290 8 990 15 790 18 390 18 790 8 990 15 790 19 690 8 990 14 490 16 590 20 990 8 990 17 590 17 590
13. 07. – 20. 07. 7 22 290 8 990 15 790 18 390 18 790 8 990 15 790 19 690 8 990 14 490 16 590 21 190 8 990 17 690 17 690
17. 07. – 24. 07. 7 22 290 8 990 15 790 18 390 18 790 8 990 15 790 19 690 8 990 14 490 16 590 21 190 8 990 17 690 17 690
20. 07. – 27. 07. 7 22 290 8 990 15 790 18 390 18 790 8 990 15 790 19 690 8 990 14 490 16 590 21 190 8 990 17 690 17 690
24. 07. – 31. 07. 7 22 290 8 990 15 790 18 390 18 790 8 990 15 790 19 690 8 990 14 490 16 590 21 190 8 990 17 690 17 690
27. 07. – 03. 08. 7 22 290 8 990 15 790 18 390 18 790 8 990 15 790 19 690 8 990 14 490 16 590 21 190 8 990 17 690 17 690
31. 07. – 07. 08. 7 22 290 8 990 15 790 18 390 18 790 8 990 15 790 19 690 8 990 14 490 16 590 21 190 8 990 17 690 17 690
03. 08. – 10. 08. 7 22 290 8 990 15 790 18 390 18 790 8 990 15 790 19 690 8 990 14 490 16 590 21 190 8 990 17 690 17 690
07. 08. – 14. 08. 7 22 290 8 990 15 790 18 390 18 790 8 990 15 790 19 690 8 990 14 490 16 590 21 190 8 990 17 690 17 690
10. 08. – 17. 08. 7 22 290 8 990 15 790 18 390 18 790 8 990 15 790 19 690 8 990 14 490 16 590 21 190 8 990 17 690 17 690
14. 08. – 21. 08. 7 22 290 8 990 15 790 18 390 18 790 8 990 15 790 19 690 8 990 14 490 16 590 21 190 8 990 17 690 17 690
17. 08. – 24. 08. 7 22 290 8 990 15 790 18 390 18 590 8 990 15 690 19 690 8 990 14 490 16 590 21 190 8 990 17 690 17 690
21. 08. – 28. 08. 7 21 590 8 990 15 490 17 890 17 590 8 990 14 990 19 690 8 990 14 490 16 590 21 190 8 990 17 690 17 690
24. 08. – 31. 08. 7 20 490 8 990 14 890 17 190 17 290 8 990 14 690 19 690 8 990 14 490 16 590 21 190 8 990 17 690 17 690
28. 08. – 04. 09. 7 19 790 8 990 14 590 16 690 17 290 8 990 14 690 19 190 8 990 14 290 16 190 20 790 8 990 17 390 17 390
31. 08. – 07. 09. 7 19 790 8 990 14 590 16 690 17 290 8 990 14 690 18 590 8 990 13 990 15 790 20 590 8 990 17 290 17 290
04. 09. – 11. 09. 7 19 790 8 990 14 590 16 690 17 290 8 990 14 690 18 490 8 990 13 890 15 690 20 590 8 990 17 290 17 290
07. 09. – 14. 09. 7 19 790 8 990 14 590 16 690 16 990 8 990 14 590 18 490 8 990 13 890 15 690 20 590 8 990 17 290 17 290
11. 09. – 18. 09. 7 19 390 8 990 14 390 16 390 16 390 8 990 14 090 17 890 8 990 13 590 15 290 20 590 8 990 17 290 17 290
14. 09. – 21. 09. 7 19 190 8 990 14 190 16 190 16 290 8 990 13 890 17 190 8 990 13 190 14 790 20 490 8 990 17 190 17 190
18. 09. – 25. 09. 7 18 990 8 990 14 190 16 090 16 290 8 990 13 890 16 590 8 990 12 990 14 390 19 990 8 990 16 790 16 790
21. 09. – 28. 09. 7 18 990 8 990 14 190 16 090 15 890 8 990 13 790 16 590 8 990 12 990 14 390 19 790 8 990 16 690 16 690
25. 09. – 02. 10. 7 18 990 8 990 14 190 16 090 15 190 8 990 13 390 16 590 8 990 12 990 14 390 19 790 8 990 16 690 16 690
28. 09. – 05. 10. 7 18 890 8 990 14 090 15 990 14 790 8 990 13 190 16 590 8 990 12 990 14 390 19 790 8 990 16 690 16 690
02. 10. – 09. 10. 7 18 790 8 990 14 090 15 990 14 790 8 990 13 190 16 590 8 990 12 990 14 390 19 490 8 990 16 490 16 490

* 05. 10. – 12. 10. 7 18 490 8 990 13 890 15 690 14 790 8 990 13 190 16 590 8 990 12 990 14 390 18 590 8 990 15 890 15 890
* 09. 10. – 16. 10. 7 17 190 8 990 13 290 14 790 14 790 8 990 13 190 16 190 8 990 12 690 14 090 17 790 8 990 15 190 15 190
* 12. 10. – 19. 10. 7 16 490 8 990 12 890 14 390 14 790 8 990 13 190 15 290 8 990 12 290 13 490 17 790 8 990 15 190 15 190

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 000 Kč/noc
Výhled na moře: 150 Kč/os/noc

Jednolůžkový pokoj: 760 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 970 Kč/noc
Výhled na moře: 90 Kč/os/noc

Jednolůžkový pokoj: 850 Kč/noc



205

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

TU
Re

ck
o

TURECKO

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Turecka je zajištěna leteckou 
společností Smart Wings – typ letadla Boeing 
737. Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL 
SIDE SEDEF ★ ★ ★ 

HOTEL 
ALTINKUM PARK ★ ★ ★ 

HOTEL 
ALTINKUM BEACH ★ ★ ★ 

HOTEL 
NERTON ★ ★ ★ ★ 

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 133 ALL INCLUSIVE STR. 134 ALL INCLUSIVE STR. 134 ALL INCLUSIVE STR. 135

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. dítě 

 7–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. dítě 

 7–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. dítě 

 7–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 1. dítě 

 12–17 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 25. 05. 7 13 590 8 990 11 490 12 290 13 490 8 990 11 390 12 290 13 690 8 990 11 490 12 390 17 190 8 990 13 190 14 790
* 22. 05. – 29. 05. 7 13 590 8 990 11 490 12 290 13 490 8 990 11 390 12 290 13 690 8 990 11 490 12 390 17 690 8 990 13 490 15 190
* 25. 05. – 01. 06. 7 13 590 8 990 11 490 12 290 13 490 8 990 11 390 12 290 13 690 8 990 11 490 12 390 18 190 8 990 13 790 15 590
29. 05. – 05. 06. 7 14 290 8 990 11 790 12 790 14 690 8 990 11 990 13 090 14 790 8 990 12 090 13 190 18 390 8 990 13 890 15 690
01. 06. – 08. 06. 7 14 790 8 990 12 090 13 090 15 490 8 990 12 390 13 690 15 690 8 990 12 490 13 790 18 390 8 990 13 890 15 690
05. 06. – 12. 06. 7 14 790 8 990 12 090 13 090 15 490 8 990 12 390 13 690 15 690 8 990 12 490 13 790 18 390 8 990 13 890 15 690
08. 06. – 15. 06. 7 14 790 8 990 12 090 13 090 15 490 8 990 12 390 13 690 15 690 8 990 12 490 13 790 18 390 8 990 13 890 15 690
12. 06. – 19. 06. 7 14 790 8 990 12 090 13 090 15 490 8 990 12 390 13 690 15 690 8 990 12 490 13 790 18 390 8 990 13 890 15 690
15. 06. – 22. 06. 7 15 290 8 990 12 390 13 490 15 490 8 990 12 390 13 690 15 690 8 990 12 490 13 790 18 590 8 990 13 990 15 790
19. 06. – 26. 06. 7 16 290 8 990 12 690 14 090 15 790 8 990 12 490 13 690 15 990 8 990 12 590 13 890 19 290 8 990 14 290 16 290
22. 06. – 29. 06. 7 16 290 8 990 12 690 14 090 15 790 8 990 12 590 13 790 15 990 8 990 12 690 13 990 19 590 8 990 14 490 16 490
26. 06. – 03. 07. 7 16 290 8 990 12 690 14 090 15 990 8 990 12 590 13 890 16 190 8 990 12 690 13 990 19 590 8 990 14 490 16 490
29. 06. – 06. 07. 7 16 290 8 990 12 690 14 090 15 990 8 990 12 590 13 890 16 190 8 990 12 690 13 990 19 590 8 990 14 490 16 490
03. 07. – 10. 07. 7 16 590 8 990 12 890 14 290 15 990 8 990 12 590 13 890 16 190 8 990 12 690 13 990 19 590 8 990 14 490 16 490
06. 07. – 13. 07. 7 16 590 8 990 12 890 14 290 15 990 8 990 12 590 13 890 16 190 8 990 12 690 13 990 19 790 8 990 14 590 16 690
10. 07. – 17. 07. 7 16 890 8 990 13 090 14 590 15 990 8 990 12 690 13 990 16 190 8 990 12 790 14 090 20 490 8 990 14 990 17 190
13. 07. – 20. 07. 7 16 890 8 990 13 090 14 590 16 190 8 990 12 690 14 090 16 290 8 990 12 790 14 190 20 890 8 990 15 090 17 490
17. 07. – 24. 07. 7 16 890 8 990 13 090 14 590 16 190 8 990 12 790 14 190 16 390 8 990 12 890 14 290 20 890 8 990 15 090 17 490
20. 07. – 27. 07. 7 16 890 8 990 13 090 14 590 16 190 8 990 12 790 14 190 16 390 8 990 12 890 14 290 20 890 8 990 15 090 17 490
24. 07. – 31. 07. 7 16 890 8 990 13 090 14 590 16 190 8 990 12 790 14 190 16 390 8 990 12 890 14 290 20 890 8 990 15 090 17 490
27. 07. – 03. 08. 7 16 890 8 990 13 090 14 590 16 190 8 990 12 790 14 190 16 390 8 990 12 890 14 290 20 890 8 990 15 090 17 490
31. 07. – 07. 08. 7 16 890 8 990 13 090 14 590 16 190 8 990 12 790 14 190 16 390 8 990 12 890 14 290 20 890 8 990 15 090 17 490
03. 08. – 10. 08. 7 16 890 8 990 13 090 14 590 16 190 8 990 12 790 14 190 16 390 8 990 12 890 14 290 20 890 8 990 15 090 17 490
07. 08. – 14. 08. 7 16 890 8 990 13 090 14 590 16 190 8 990 12 790 14 190 16 390 8 990 12 890 14 290 20 890 8 990 15 090 17 490
10. 08. – 17. 08. 7 16 890 8 990 13 090 14 590 16 190 8 990 12 790 14 190 16 390 8 990 12 890 14 290 20 890 8 990 15 090 17 490
14. 08. – 21. 08. 7 16 890 8 990 13 090 14 590 16 190 8 990 12 790 14 190 16 390 8 990 12 890 14 290 20 890 8 990 15 090 17 490
17. 08. – 24. 08. 7 16 890 8 990 13 090 14 590 16 190 8 990 12 790 14 190 16 390 8 990 12 890 14 290 20 890 8 990 15 090 17 490
21. 08. – 28. 08. 7 16 690 8 990 12 990 14 490 16 190 8 990 12 690 14 090 16 290 8 990 12 790 14 190 20 390 8 990 14 890 17 090
24. 08. – 31. 08. 7 16 490 8 990 12 890 14 390 15 990 8 990 12 690 13 990 16 190 8 990 12 790 14 090 19 790 8 990 14 590 16 690
28. 08. – 04. 09. 7 16 490 8 990 12 890 14 390 15 890 8 990 12 590 13 890 16 190 8 990 12 690 13 990 19 590 8 990 14 490 16 490
31. 08. – 07. 09. 7 16 490 8 990 12 890 14 390 15 890 8 990 12 590 13 890 16 190 8 990 12 690 13 990 19 590 8 990 14 490 16 490
04. 09. – 11. 09. 7 16 490 8 990 12 890 14 390 15 890 8 990 12 590 13 890 16 190 8 990 12 690 13 990 19 590 8 990 14 490 16 490
07. 09. – 14. 09. 7 16 190 8 990 12 790 14 090 15 890 8 990 12 590 13 890 16 190 8 990 12 690 13 990 19 590 8 990 14 490 16 490
11. 09. – 18. 09. 7 15 690 8 990 12 490 13 790 15 890 8 990 12 590 13 890 16 190 8 990 12 690 13 990 19 590 8 990 14 490 16 490
14. 09. – 21. 09. 7 15 690 8 990 12 490 13 790 15 890 8 990 12 590 13 890 16 190 8 990 12 690 13 990 19 390 8 990 14 390 16 390
18. 09. – 25. 09. 7 15 690 8 990 12 490 13 790 15 890 8 990 12 590 13 890 16 190 8 990 12 690 13 990 18 790 8 990 14 090 15 890
21. 09. – 28. 09. 7 15 690 8 990 12 490 13 790 15 890 8 990 12 590 13 890 16 190 8 990 12 690 13 990 18 390 8 990 13 890 15 690
25. 09. – 02. 10. 7 14 490 8 990 11 890 12 990 15 590 8 990 12 490 13 790 15 790 8 990 12 590 13 890 18 390 8 990 13 890 15 690
28. 09. – 05. 10. 7 13 590 8 990 11 490 12 290 15 390 8 990 12 390 13 590 15 590 8 990 12 490 13 690 18 390 8 990 13 890 15 690
02. 10. – 09. 10. 7 13 590 8 990 11 490 12 290 15 290 8 990 12 290 13 490 15 490 8 990 12 390 13 690 18 390 8 990 13 890 15 690

* 05. 10. – 12. 10. 7 13 590 8 990 11 490 12 290 15 290 8 990 12 290 13 490 15 490 8 990 12 390 13 690 18 390 8 990 13 890 15 690
* 09. 10. – 16. 10. 7 13 590 8 990 11 490 12 290 15 290 8 990 12 290 13 490 15 490 8 990 12 390 13 690 17 790 8 990 13 590 15 290
* 12. 10. – 19. 10. 7 13 590 8 990 11 490 12 290 14 590 8 990 11 990 12 990 14 690 8 990 11 990 13 090 17 290 8 990 13 290 14 890

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 590 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 110 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 140 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 880 Kč/noc



206

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

TU
Re

ck
o

TURECKO

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL 
SUN  
BEACH ★ ★ ★ 

HOTEL 
MERVE  
SUN & SPA ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
MERVE SUN 
& SPA ★ ★ ★ ★  
RODINNÝ POKOJ

HOTEL 
SERENIS ★ ★ ★ ★ ★

HOTEL 
ALBA QUEEN ★ ★ ★ ★ ★

termín nocí

ALL INCLUSIVE
STR. 135 ALL INCLUSIVE STR. 136 ALL INCLUSIVE

STR. 136 ALL INCLUSIVE STR. 136 ALL INCLUSIVE STR. 137

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–6 let

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. a 2. dítě 

 2–13 let  
3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 25. 05. 7 15 690 8 990 14 390 8 990 12 890 16 290 8 990 15 390 8 990 12 390 13 590 19 290 8 990 16 290
* 22. 05. – 29. 05. 7 15 690 8 990 14 390 8 990 12 890 16 290 8 990 15 390 8 990 12 390 13 590 19 290 8 990 16 290
* 25. 05. – 01. 06. 7 15 690 8 990 14 390 8 990 12 890 16 290 8 990 15 390 8 990 12 390 13 590 20 290 8 990 16 990
29. 05. – 05. 06. 7 15 690 8 990 14 890 8 990 13 190 17 190 8 990 16 290 8 990 12 790 14 190 21 690 8 990 17 990
01. 06. – 08. 06. 7 15 890 8 990 15 290 8 990 13 490 17 790 8 990 16 890 8 990 13 090 14 590 21 690 8 990 17 990
05. 06. – 12. 06. 7 16 890 8 990 15 290 8 990 13 490 17 790 8 990 16 890 8 990 13 090 14 590 21 690 8 990 17 990
08. 06. – 15. 06. 7 17 290 8 990 15 290 8 990 13 490 17 790 8 990 16 890 8 990 13 090 14 590 21 690 8 990 17 990
12. 06. – 19. 06. 7 17 290 8 990 15 290 8 990 13 490 17 790 8 990 17 190 8 990 13 290 14 890 21 690 8 990 17 990
15. 06. – 22. 06. 7 17 290 8 990 15 290 8 990 13 490 17 790 8 990 17 490 8 990 13 390 14 990 22 290 8 990 18 390
19. 06. – 26. 06. 7 17 290 8 990 15 890 8 990 13 990 18 990 8 990 17 490 8 990 13 390 14 990 23 590 8 990 18 990
22. 06. – 29. 06. 7 17 290 8 990 16 390 8 990 14 290 19 890 8 990 17 490 8 990 13 390 14 990 23 590 8 990 18 990
26. 06. – 03. 07. 7 17 290 8 990 16 390 8 990 14 290 19 890 8 990 17 490 8 990 13 390 14 990 23 590 8 990 18 990
29. 06. – 06. 07. 7 17 290 8 990 16 390 8 990 14 290 19 890 8 990 17 490 8 990 13 390 14 990 23 590 8 990 18 990
03. 07. – 10. 07. 7 17 590 8 990 17 190 8 990 14 790 20 890 8 990 18 490 8 990 13 890 15 790 23 590 8 990 18 990
06. 07. – 13. 07. 7 17 990 8 990 17 690 8 990 15 190 21 690 8 990 19 290 8 990 14 290 16 290 23 590 8 990 19 390
10. 07. – 17. 07. 7 18 190 8 990 17 690 8 990 15 190 21 690 8 990 19 290 8 990 14 290 16 290 24 190 8 990 19 790
13. 07. – 20. 07. 7 18 190 8 990 17 690 8 990 15 190 21 690 8 990 19 290 8 990 14 290 16 290 24 190 8 990 19 790
17. 07. – 24. 07. 7 18 190 8 990 17 690 8 990 15 190 21 690 8 990 19 290 8 990 14 290 16 290 24 190 8 990 19 790
20. 07. – 27. 07. 7 18 190 8 990 17 690 8 990 15 190 21 690 8 990 19 290 8 990 14 290 16 290 24 190 8 990 19 790
24. 07. – 31. 07. 7 18 190 8 990 17 690 8 990 15 190 21 690 8 990 19 290 8 990 14 290 16 290 24 190 8 990 19 790
27. 07. – 03. 08. 7 18 190 8 990 17 690 8 990 15 190 21 690 8 990 19 290 8 990 14 290 16 290 24 190 8 990 19 790
31. 07. – 07. 08. 7 18 190 8 990 17 690 8 990 15 190 21 690 8 990 19 290 8 990 14 290 16 290 24 190 8 990 19 790
03. 08. – 10. 08. 7 18 190 8 990 17 690 8 990 15 190 21 690 8 990 19 290 8 990 14 290 16 290 24 190 8 990 19 790
07. 08. – 14. 08. 7 18 190 8 990 17 690 8 990 15 190 21 690 8 990 19 290 8 990 14 290 16 290 24 190 8 990 19 790
10. 08. – 17. 08. 7 18 190 8 990 17 690 8 990 15 190 21 690 8 990 19 290 8 990 14 290 16 290 24 190 8 990 19 790
14. 08. – 21. 08. 7 18 190 8 990 17 690 8 990 15 190 21 690 8 990 19 290 8 990 14 290 16 290 24 190 8 990 19 790
17. 08. – 24. 08. 7 18 190 8 990 17 690 8 990 15 190 21 690 8 990 19 290 8 990 14 290 16 290 24 190 8 990 19 790
21. 08. – 28. 08. 7 17 690 8 990 17 690 8 990 15 190 21 690 8 990 19 290 8 990 14 290 16 290 24 190 8 990 19 790
24. 08. – 31. 08. 7 17 290 8 990 17 690 8 990 15 190 21 690 8 990 18 490 8 990 13 890 15 790 23 790 8 990 19 490
28. 08. – 04. 09. 7 17 290 8 990 16 990 8 990 14 690 20 690 8 990 17 490 8 990 13 390 14 990 23 190 8 990 18 990
31. 08. – 07. 09. 7 17 290 8 990 16 390 8 990 14 290 19 890 8 990 17 490 8 990 13 390 14 990 23 190 8 990 18 990
04. 09. – 11. 09. 7 17 290 8 990 16 390 8 990 14 290 19 890 8 990 17 490 8 990 13 390 14 990 23 190 8 990 18 990
07. 09. – 14. 09. 7 17 290 8 990 16 390 8 990 14 290 19 890 8 990 17 490 8 990 13 390 14 990 23 190 8 990 18 990
11. 09. – 18. 09. 7 17 290 8 990 16 390 8 990 14 290 19 890 8 990 17 490 8 990 13 390 14 990 23 190 8 990 18 990
14. 09. – 21. 09. 7 16 890 8 990 16 390 8 990 14 290 19 890 8 990 17 490 8 990 13 390 14 990 22 590 8 990 18 590
18. 09. – 25. 09. 7 15 890 8 990 16 390 8 990 14 290 19 890 8 990 17 190 8 990 13 190 14 790 21 690 8 990 17 990
21. 09. – 28. 09. 7 15 690 8 990 16 390 8 990 14 290 19 890 8 990 16 890 8 990 13 090 14 590 21 690 8 990 17 990
25. 09. – 02. 10. 7 15 690 8 990 15 790 8 990 13 890 18 690 8 990 16 890 8 990 13 090 14 590 21 690 8 990 17 990
28. 09. – 05. 10. 7 15 690 8 990 15 290 8 990 13 490 17 790 8 990 16 890 8 990 13 090 14 590 21 690 8 990 17 990
02. 10. – 09. 10. 7 15 690 8 990 15 290 8 990 13 490 17 790 8 990 16 890 8 990 13 090 14 590 20 690 8 990 17 290

* 05. 10. – 12. 10. 7 15 690 8 990 15 290 8 990 13 490 17 790 8 990 16 890 8 990 13 090 14 590 19 690 8 990 16 590
* 09. 10. – 16. 10. 7 15 690 8 990 15 290 8 990 13 490 17 790 8 990 16 490 8 990 12 890 14 290 19 290 8 990 16 290
* 12. 10. – 19. 10. 7 15 690 8 990 15 290 8 990 13 490 17 790 8 990 15 890 8 990 12 590 13 890 19 290 8 990 16 290

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj:  
730 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 790 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 010 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 1 290 Kč/noc
Boční výhled na moře: 90 Kč/os/noc



207

HOTEL 
ALBA QUEEN ★ ★ ★ ★ ★ 
VÝHLED MOŘE

HOTEL 
KAMELYA 
K CLUB  
★ ★ ★ ★ ★
STANDARD

HOTEL 
KAMELYA K CLUB ★ ★ ★ ★ ★ 
SUPERIOR

HOTEL 
BELCONTI RESORT ★ ★ ★ ★ ★
HLAVNÍ BUDOVA

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 137 ULTRA ALL  
INCLUSIVE STR. 137 ULTRA ALL INCLUSIVE STR. 137 ULTRA ALL INCLUSIVE STR. 138

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–13 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 2. dítě 

 2–12 let 

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–13 let  
2. dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 2. dítě 

 7–13 let

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 25. 05. 7 20 190 8 990 12 690 16 890 20 590 8 990 20 990 8 990 14 990 17 290 20 490 8 990 14 890 17 690
* 22. 05. – 29. 05. 7 20 190 8 990 12 690 16 890 20 590 8 990 20 990 8 990 14 990 17 290 21 390 8 990 15 390 18 390
* 25. 05. – 01. 06. 7 21 190 8 990 13 190 17 590 20 590 8 990 20 990 8 990 14 990 17 290 21 390 8 990 15 390 18 390
29. 05. – 05. 06. 7 22 490 8 990 13 690 18 590 20 590 8 990 20 990 8 990 14 990 17 290 21 490 8 990 15 390 18 390
01. 06. – 08. 06. 7 22 490 8 990 13 690 18 590 20 890 8 990 21 390 8 990 15 190 17 490 21 790 8 990 15 590 18 690
05. 06. – 12. 06. 7 22 490 8 990 13 690 18 590 21 990 8 990 22 390 8 990 15 890 18 490 21 990 8 990 15 690 18 890
08. 06. – 15. 06. 7 22 490 8 990 13 690 18 590 22 690 8 990 23 190 8 990 16 290 18 990 21 990 8 990 15 690 18 890
12. 06. – 19. 06. 7 22 490 8 990 13 690 18 590 22 690 8 990 23 190 8 990 16 290 18 990 21 990 8 990 15 690 18 890
15. 06. – 22. 06. 7 23 190 8 990 14 090 18 990 22 690 8 990 23 190 8 990 16 290 18 990 21 990 8 990 15 690 18 890
19. 06. – 26. 06. 7 23 990 8 990 14 590 19 590 22 690 8 990 23 190 8 990 16 290 18 990 22 490 8 990 15 890 19 190
22. 06. – 29. 06. 7 23 990 8 990 14 590 19 590 22 690 8 990 23 190 8 990 16 290 18 990 22 990 8 990 16 190 19 590
26. 06. – 03. 07. 7 23 990 8 990 14 590 19 590 22 690 8 990 23 190 8 990 16 290 18 990 23 390 8 990 16 390 19 890
29. 06. – 06. 07. 7 23 990 8 990 14 590 19 590 22 690 8 990 23 190 8 990 16 290 18 990 23 390 8 990 16 390 19 890
03. 07. – 10. 07. 7 23 990 8 990 14 590 19 590 23 590 8 990 23 990 8 990 16 690 19 590 23 990 8 990 16 690 20 390
06. 07. – 13. 07. 7 24 490 8 990 14 790 19 890 24 290 8 990 24 690 8 990 16 990 20 090 24 890 8 990 17 190 20 990
10. 07. – 17. 07. 7 24 990 8 990 15 090 20 290 24 290 8 990 24 690 8 990 16 990 20 090 25 590 8 990 17 490 21 490
13. 07. – 20. 07. 7 24 990 8 990 15 090 20 290 24 290 8 990 24 690 8 990 16 990 20 090 25 590 8 990 17 490 21 490
17. 07. – 24. 07. 7 24 990 8 990 15 090 20 290 24 290 8 990 24 790 8 990 17 090 20 190 25 590 8 990 17 490 21 490
20. 07. – 27. 07. 7 24 990 8 990 15 090 20 290 24 590 8 990 24 990 8 990 17 190 20 390 25 590 8 990 17 490 21 490
24. 07. – 31. 07. 7 24 990 8 990 15 090 20 290 24 890 8 990 25 290 8 990 17 390 20 590 25 590 8 990 17 490 21 490
27. 07. – 03. 08. 7 24 990 8 990 15 090 20 290 24 890 8 990 25 290 8 990 17 390 20 590 25 590 8 990 17 490 21 490
31. 07. – 07. 08. 7 24 990 8 990 15 090 20 290 24 890 8 990 25 290 8 990 17 390 20 590 25 590 8 990 17 490 21 490
03. 08. – 10. 08. 7 24 990 8 990 15 090 20 290 24 890 8 990 25 290 8 990 17 390 20 590 25 590 8 990 17 490 21 490
07. 08. – 14. 08. 7 24 990 8 990 15 090 20 290 24 890 8 990 25 290 8 990 17 390 20 590 25 590 8 990 17 490 21 490
10. 08. – 17. 08. 7 24 990 8 990 15 090 20 290 24 890 8 990 25 290 8 990 17 390 20 590 25 590 8 990 17 490 21 490
14. 08. – 21. 08. 7 24 990 8 990 15 090 20 290 24 890 8 990 25 290 8 990 17 390 20 590 25 590 8 990 17 490 21 490
17. 08. – 24. 08. 7 24 990 8 990 15 090 20 290 24 890 8 990 25 290 8 990 17 390 20 590 25 590 8 990 17 490 21 490
21. 08. – 28. 08. 7 24 990 8 990 15 090 20 290 24 690 8 990 25 190 8 990 17 290 20 390 25 290 8 990 17 290 21 290
24. 08. – 31. 08. 7 24 590 8 990 14 890 19 990 24 390 8 990 24 890 8 990 17 090 20 190 24 290 8 990 16 790 20 590
28. 08. – 04. 09. 7 23 990 8 990 14 590 19 590 24 290 8 990 24 690 8 990 16 990 20 090 23 390 8 990 16 390 19 890
31. 08. – 07. 09. 7 23 990 8 990 14 590 19 590 24 290 8 990 24 690 8 990 16 990 20 090 23 390 8 990 16 390 19 890
04. 09. – 11. 09. 7 23 990 8 990 14 590 19 590 23 590 8 990 23 990 8 990 16 690 19 590 23 390 8 990 16 390 19 890
07. 09. – 14. 09. 7 23 990 8 990 14 590 19 590 22 890 8 990 23 390 8 990 16 390 19 190 22 790 8 990 16 090 19 490
11. 09. – 18. 09. 7 23 990 8 990 14 590 19 590 22 690 8 990 23 190 8 990 16 290 18 990 21 990 8 990 15 690 18 890
14. 09. – 21. 09. 7 23 390 8 990 14 190 19 190 22 690 8 990 23 190 8 990 16 290 18 990 21 990 8 990 15 690 18 890
18. 09. – 25. 09. 7 22 490 8 990 13 690 18 590 22 690 8 990 23 190 8 990 16 290 18 990 21 990 8 990 15 690 18 890
21. 09. – 28. 09. 7 22 490 8 990 13 690 18 590 22 690 8 990 23 190 8 990 16 290 18 990 21 990 8 990 15 690 18 890
25. 09. – 02. 10. 7 22 490 8 990 13 690 18 590 21 790 8 990 22 290 8 990 15 790 18 390 21 990 8 990 15 690 18 890
28. 09. – 05. 10. 7 22 490 8 990 13 690 18 590 20 890 8 990 21 390 8 990 15 390 17 790 21 990 8 990 15 690 18 890
02. 10. – 09. 10. 7 21 490 8 990 13 290 17 890 20 590 8 990 20 990 8 990 15 190 17 590 20 790 8 990 15 090 17 890

* 05. 10. – 12. 10. 7 20 490 8 990 12 890 17 190 20 590 8 990 20 990 8 990 15 190 17 590 19 790 8 990 14 590 17 190
* 09. 10. – 16. 10. 7 20 190 8 990 12 690 16 890 18 690 8 990 19 190 8 990 14 290 16 190 19 790 8 990 14 590 17 190
* 12. 10. – 19. 10. 7 20 190 8 990 12 690 16 890 16 690 8 990 17 190 8 990 13 290 14 890 19 790 8 990 14 590 17 190

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj:  
1 460 Kč/noc

Jednolůžkový pokoj: 1 640 Kč/noc

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

TU
Re

ck
o

TURECKO

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Turecka je zajištěna leteckou 
společností Smart Wings – typ letadla Boeing 
737. Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).



208

Q Parkování na letišti v Brně, Praze a Ostravě zdarma při zakoupení zájezdu do 31. 1. 2019.

TU
Re

ck
o

TURECKO

T
Letecky z Brna, 
Prahy a Ostravy

X
Pobyty  
7 nocí

DOPRAVA
Doprava do Řecka je zajištěna leteckou spo-
lečností Smart Wings, typ letadla Boeing 737. 
Termíny označené * odlet z Prahy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: leteckou přepravu tam i zpět, ubytování příslušné kategorie na 7 nocí 
s vyznačenou stravou, letištní taxy a palivový příplatek, transfery letiště/hotel/letiště, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL 
LIMAK LIMRA ★ ★ ★ ★ ★

HOTEL 
L’ANCORA BEACH ★ ★ ★ ★ 

HOTEL 
PINE HOUSE ★ ★ ★ ★ 

termín nocí

ULTRA ALL INCLUSIVE STR. 138 ALL INCLUSIVE STR. 139 ALL INCLUSIVE STR. 139

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 

 2–15 let  
2. dítě 

 2–7 let

přistýlka 
 2. dítě 

 7–15 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. dítě 

 7–12 let  
2. dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 3. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 1. dítě 
 2–7 let

přistýlka 
 1. dítě 

 7–12 let 

přistýlka 
 3. osoba

* 18. 05. – 25. 05. 7 22 290 8 990 15 790 18 390 16 590 8 990 12 990 14 390 14 490 8 990 11 890 12 990
* 22. 05. – 29. 05. 7 22 690 8 990 15 990 18 690 16 590 8 990 12 990 14 390 14 590 8 990 11 990 12 990
* 25. 05. – 01. 06. 7 22 690 8 990 15 990 18 690 16 590 8 990 12 990 14 390 14 590 8 990 11 990 12 990
29. 05. – 05. 06. 7 23 290 8 990 16 290 19 090 16 990 8 990 13 190 14 690 14 790 8 990 12 090 13 190
01. 06. – 08. 06. 7 24 290 8 990 16 790 19 790 17 490 8 990 13 390 15 090 15 190 8 990 12 190 13 390
05. 06. – 12. 06. 7 24 990 8 990 17 190 20 290 17 890 8 990 13 590 15 290 15 790 8 990 12 590 13 790
08. 06. – 15. 06. 7 24 990 8 990 17 190 20 290 17 890 8 990 13 590 15 290 16 390 8 990 12 890 14 290
12. 06. – 19. 06. 7 24 990 8 990 17 190 20 290 17 890 8 990 13 590 15 290 16 790 8 990 13 090 14 590
15. 06. – 22. 06. 7 24 990 8 990 17 190 20 290 17 890 8 990 13 590 15 290 16 790 8 990 13 090 14 590
19. 06. – 26. 06. 7 24 990 8 990 17 190 20 290 17 890 8 990 13 590 15 290 16 990 8 990 13 190 14 690
22. 06. – 29. 06. 7 24 990 8 990 17 190 20 290 17 890 8 990 13 590 15 290 17 390 8 990 13 390 14 990
26. 06. – 03. 07. 7 25 590 8 990 17 490 20 790 18 190 8 990 13 690 15 490 17 590 8 990 13 490 15 190
29. 06. – 06. 07. 7 26 590 8 990 17 990 21 490 18 390 8 990 13 890 15 690 17 590 8 990 13 490 15 190
03. 07. – 10. 07. 7 27 290 8 990 18 290 21 890 18 590 8 990 13 990 15 790 17 990 8 990 13 690 15 390
06. 07. – 13. 07. 7 27 290 8 990 18 290 21 890 18 590 8 990 13 990 15 790 18 590 8 990 13 990 15 790
10. 07. – 17. 07. 7 27 290 8 990 18 290 21 890 18 590 8 990 13 990 15 790 18 990 8 990 14 190 16 090
13. 07. – 20. 07. 7 27 290 8 990 18 290 21 890 18 590 8 990 13 990 15 790 18 990 8 990 14 190 16 090
17. 07. – 24. 07. 7 27 290 8 990 18 290 21 890 18 590 8 990 13 990 15 790 18 990 8 990 14 190 16 090
20. 07. – 27. 07. 7 27 290 8 990 18 290 21 890 18 590 8 990 13 990 15 790 18 990 8 990 14 190 16 090
24. 07. – 31. 07. 7 27 290 8 990 18 290 21 890 18 590 8 990 13 990 15 790 18 990 8 990 14 190 16 090
27. 07. – 03. 08. 7 27 290 8 990 18 290 21 890 18 990 8 990 14 190 16 090 18 990 8 990 14 190 16 090
31. 07. – 07. 08. 7 27 290 8 990 18 290 21 890 19 790 8 990 14 590 16 690 18 990 8 990 14 190 16 090
03. 08. – 10. 08. 7 27 290 8 990 18 290 21 890 19 990 8 990 14 690 16 790 18 990 8 990 14 190 16 090
07. 08. – 14. 08. 7 27 290 8 990 18 290 21 890 19 990 8 990 14 690 16 790 18 990 8 990 14 190 16 090
10. 08. – 17. 08. 7 27 290 8 990 18 290 21 890 19 990 8 990 14 690 16 790 18 990 8 990 14 190 16 090
14. 08. – 21. 08. 7 27 290 8 990 18 290 21 890 19 990 8 990 14 690 16 790 18 990 8 990 14 190 16 090
17. 08. – 24. 08. 7 27 290 8 990 18 290 21 890 19 990 8 990 14 690 16 790 18 990 8 990 14 190 16 090
21. 08. – 28. 08. 7 26 590 8 990 17 990 21 490 19 990 8 990 14 690 16 790 18 790 8 990 14 090 15 990
24. 08. – 31. 08. 7 25 590 8 990 17 490 20 790 19 290 8 990 14 290 16 290 18 590 8 990 13 990 15 790
28. 08. – 04. 09. 7 24 990 8 990 17 190 20 290 18 190 8 990 13 790 15 590 18 490 8 990 13 890 15 690
31. 08. – 07. 09. 7 24 990 8 990 17 190 20 290 18 190 8 990 13 790 15 590 18 490 8 990 13 890 15 690
04. 09. – 11. 09. 7 24 990 8 990 17 190 20 290 18 190 8 990 13 790 15 590 18 190 8 990 13 790 15 590
07. 09. – 14. 09. 7 24 990 8 990 17 190 20 290 18 190 8 990 13 790 15 590 17 890 8 990 13 590 15 290
11. 09. – 18. 09. 7 23 690 8 990 16 490 19 390 18 190 8 990 13 790 15 590 17 590 8 990 13 490 15 190
14. 09. – 21. 09. 7 22 690 8 990 15 990 18 690 18 190 8 990 13 790 15 590 17 590 8 990 13 490 15 190
18. 09. – 25. 09. 7 22 690 8 990 15 990 18 690 18 190 8 990 13 790 15 590 17 390 8 990 13 390 14 990
21. 09. – 28. 09. 7 22 690 8 990 15 990 18 690 18 190 8 990 13 790 15 590 16 990 8 990 13 190 14 690
25. 09. – 02. 10. 7 21 990 8 990 15 690 18 190 16 390 8 990 12 890 14 290 16 790 8 990 13 090 14 590
28. 09. – 05. 10. 7 21 290 8 990 15 390 17 790 14 990 8 990 12 190 13 290 16 790 8 990 13 090 14 590
02. 10. – 09. 10. 7 20 990 8 990 15 190 17 590 14 990 8 990 12 190 13 290 16 790 8 990 13 090 14 590

* 05. 10. – 12. 10. 7 20 990 8 990 15 190 17 590 14 990 8 990 12 190 13 290 16 790 8 990 13 090 14 590
* 09. 10. – 16. 10. 7 20 990 8 990 15 190 17 590 14 990 8 990 12 190 13 290 16 190 8 990 12 790 14 090
* 12. 10. – 19. 10. 7 20 990 8 990 15 190 17 590 14 990 8 990 12 190 13 290 15 190 8 990 12 290 13 490

PŘÍPLATKY: Jednolůžkový pokoj: 1 380 Kč/noc
Výhled na moře: 150 Kč/os/noc

Jednolůžkový pokoj: 880 Kč/noc Jednolůžkový pokoj: 850 Kč/noc



209

cH
o

RV
AT

Sk
o

  •
  I

st
rie

CHORVATSKO  •  Istrie

Doprava autobusem tam i zpět za příplatek 2 200 Kč/os.

 
Autobusem / 

Vlastní dopravou

X
Pobyty  

7, 14 nocí

DOPRAVA
Doprava na Istrii: Vlastní nebo za příplatek 2 200 Kč přeprava klimatizovaným autobusem. 
Odjezd autobusu je vždy v pátek večer z Brna a návrat je v neděli ráno do Brna. Za příplatek je možný 
nástup i v následujících nástupních místech: Tišnov (100), Kuřim (100), Mikulov (0), Ostrava (300), Frýdek 
Místek (300), Příbor (300), Nový Jičín (300), Hranice (300), Přerov (300), Olomouc (200), Prostějov (200), 
Vyškov (200), Ústí nad Orlicí (300), Česká Třebová (300), Svitavy (300), Boskovice (200), Blansko (200), 
Hradec Králové (300), Pardubice (300), Chrudim (300), Žďár nad Sázavou (200), Velké Meziříčí (200), 
Praha (300), Jihlava (200), Třebíč (200), Zlín (300), Uherské Hradiště (300), Hodonín (200), Břeclav (200)

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: ubytování s vyznačenou stravou, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny 
včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
DELFIN ★  ★

APARTHOTEL
SPLENDID ★ ★ ★

KOMPLEX

MIRAMAR/ALLEGRO ★ ★ ★

termín nocí

POLOPENZE STR. 143 BEZ STRAVY STR. 144 POLOPENZE STR. 145

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 dítě 

 12–14 let

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 3. a 4. osoba

přistýlka 
 3. a 4. osoba

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 dítě 

 2–14 let

přistýlka 
 dospělý

08. 06. – 15. 06. 7 6 490 zdarma 3 990 9 390 zdarma zdarma 10 890 zdarma 9 490
15. 06. – 22. 06. 7 6 490 zdarma 3 990 9 390 zdarma zdarma 13 990 zdarma 11 990
22. 06. – 29. 06. 7 7 990 zdarma 3 990 9 390 zdarma zdarma 13 990 zdarma 11 990
29. 06. – 06. 07. 7 9 990 zdarma 4 990 11 990 zdarma zdarma 15 490 zdarma 13 490
06. 07. – 13. 07. 7 9 990 zdarma 4 990 11 990 zdarma zdarma 15 990 zdarma 13 590
13. 07. – 20. 07. 7 9 990 zdarma 4 990 12 490 zdarma zdarma 15 990 zdarma 13 590
20. 07. – 27. 07. 7 9 990 zdarma 4 990 12 490 zdarma zdarma 15 990 zdarma 13 590
27. 07. – 03. 08. 7 9 990 zdarma 4 990 13 490 zdarma zdarma 17 990 zdarma 15 490
03. 08. – 10. 08. 7 9 990 zdarma 4 990 13 490 zdarma zdarma 17 990 zdarma 15 490
10. 08. – 17. 08. 7 9 990 zdarma 4 990 13 490 zdarma zdarma 17 990 zdarma 15 490
17. 08. – 24. 08. 7 9 990 zdarma 4 990 13 490 zdarma zdarma 17 990 zdarma 15 490
24. 08. – 31. 08. 7 9 990 zdarma 4 990 12 490 zdarma zdarma 15 990 zdarma 13 590
31. 08. – 07. 09. 7 7 990 zdarma 3 990 9 390 zdarma zdarma 13 990 zdarma 11 990
07. 09. – 14. 09. 7 6 990 zdarma 3 990 6 490 zdarma zdarma 9 990 zdarma 8 490

PŘÍPLATKY: Pokoj parková strana, balkon na osobu/na zájezd:  380 Kč
Pokoj mořská strana, balkon na osobu/na zájezd:  700 Kč
Domácí mazlíček: 8 EUR/noc (platba na místě)
Dětská postýlka: 5 EUR/noc (platba na místě)
Parkování: 1 EUR/noc (platba na místě)

Pokoj mořská strana: 800 Kč/ na zájezd
Klimatizace: 5,5 EUR /noc (platba na místě)
Polopenze dospělý: 7.–29. 6. a 31. 8.–14. 9. cena 3 360 Kč/os./týden, 
30. 6.–31. 8. 3 780 Kč/os./týden
Polopenze dítě  2–6 let zdarma
Polopenze dítě 6–12 let: 7.–29. 6. a 31. 8.–14. 9. cena 1 680 Kč/os./
týden, 30. 6.–31. 8. 1 890 Kč/os./týden
Domácí mazlíček: 11 EUR/noc (na místě)
Pobytová taxa: cca 1 EUR/os/den (platba na místě)

Pokoj mořská strana, balkon: 1 900 Kč/osoba/týden,  
27. 7.–24. 8. 2 700 Kč/osoba/týden
Pokoj s balkonem: 700 Kč /osoba/týden
Domácí mazlíček: 20 EUR/noc (platba na místě)
Dětská postýlka: 5 EUR/noc (platba na místě)
Přistýlka je možná pouze v pokoji s balkonem

HOTEL
SANFIOR ★ ★ ★ ★

HOTEL
MIMOSA ★ ★ ★ ★

termín nocí

POLOPENZE STR. 146 POLOPENZE STR. 147

lůžko 
 dospělý pokoj 

1/2 park

lůžko 
 dospělý pokoj 
1/2 (+1) mořská 

strana

přistýlka 
 dítě 

 2–12 let

přistýlka 
 dospělý

lůžko 
 dospělý pokoj 

1/2 ulice

lůžko 
 dospělý pokoj 

1/2 (+2) mořská 
strana, balkon

přistýlka 
 dítě 

 2–5 let

přistýlka 
 dítě 

 5–8 let

přistýlka 
 dítě 

 8–12 let

přistýlka 
 dospělý 

08. 06. – 15. 06. 7 15 990 16 990 zdarma 14 490 11 880 16 390 zdarma 7 490 10 490 11 990
15. 06. – 22. 06. 7 17 690 21 290 zdarma 18 090 11 990 16 490 zdarma 7 490 10 490 11 990
22. 06. – 29. 06. 7 17 990 21 490 zdarma 18 290 11 990 16 490 zdarma 7 490 10 490 11 990
29. 06. – 06. 07. 7 21 290 24 290 zdarma 20 690 13 990 18 490 zdarma 8 490 11 690 13 890
06. 07. – 13. 07. 7 21 490 24 490 zdarma 20 890 13 990 18 490 zdarma 8 490 11 690 13 890
13. 07. – 20. 07. 7 21 490 24 490 zdarma 20 890 15 790 19 990 zdarma 9 290 12 790 14 990
20. 07. – 27. 07. 7 21 490 24 490 zdarma 20 890 15 790 19 990 zdarma 9 290 12 790 14 990
27. 07. – 03. 08. 7 22 990 26 990 zdarma 22 990 15 790 19 990 zdarma 9 290 12 790 14 990
03. 08. – 10. 08. 7 22 990 26 990 zdarma 22 990 15 790 19 990 zdarma 9 290 12 790 14 990
10. 08. – 17. 08. 7 22 990 26 990 zdarma 22 990 15 790 19 990 zdarma 9 290 12 790 14 990
17. 08. – 24. 08. 7 22 990 26 990 zdarma 22 990 15 790 19 990 zdarma 9 290 12 790 14 990
24. 08. – 31. 08. 7 21 490 24 490 zdarma 20 890 13 990 18 490 zdarma 8 490 12 790 14 990
31. 08. – 07. 09. 7 17 690 21 490 zdarma 18 290 13 990 18 490 zdarma 8 490 11 690 13 890
07. 09. – 14. 09. 7 13 490 14 590 zdarma 12 490 11 880 16 390 zdarma 7 490 10 490 11 990

PŘÍPLATKY: Domácí mazlíček: 20 EUR/noc (platba na místě)
Dětská postýlka: 5 EUR/noc (platba na místě)
Přistýlka je možná pouze v pokoji mořská strana

Příplatek za jednolůžkový pokoj: 2 600 Kč/osoba/týden (pokoj ulice)
Light all inclusive dospělý: 3 360 Kč/osoba/týden
Light all inclusive dítě do 5 let na přistýlce: zdarma
Light all inclusive dítě 5–8 let na přistýlce: 1 680 Kč
Light all inclusive dítě 8–12 let na přistýlce: 2 350 Kč
Light all inclusive dítě 12–16 let na přistýlce: 2 680 Kč
Dětská postýlka: 5 EUR/noc (platba na místě)
Přistýlka je možná pouze v pokoji mořská strana balkon



210

cH
o

RV
AT

Sk
o

  •
  D

al
m

ác
ie

CHORVATSKO  •  Dalmácie

 
Autobusem / 

Vlastní dopravou

X
Pobyty  

7, 14 nocí

Doprava autobusem tam i zpět včetně trajektu na ostrov a transferu do hotelu za příplatek 3 100 Kč/os.

DOPRAVA
Doprava do Dalmácie: Vlastní nebo za příplatek 3 100 Kč klimatizovaným autobusem. Odjezd 
autobusu je vždy v pátek večer z Brna a návrat je v neděli ráno do Brna. Za příplatek je možný nástup 
i v následujících nástupních místech: Kuřim (100), Ostrava (300), Frýdek Místek (300), Příbor (300), 
Nový Jičín (300), Hranice (300), Přerov (300), Olomouc (300), Prostějov (200), Vyškov (200), Ústí nad 
Labem (300), Svitavy (300), Boskovice (200), Blansko (200), Hradec Králové (300), Pardubice (300), 
Chrudim (300), Velké Meziříčí (200), Praha (300), Jihlava (200), Zlín (300), Uherské Hradiště (300), 
Hodonín (200), Břeclav (200)

Autobus Vás zaveze do přístavu do Splitu, odkud je zajištěn trajekt na Hvar do města Stari Grad. Zde 
na Vás bude čekat transfer, který Vás zaveze do hotelu do Jelsy. Na zapáteční cestě samozřejme 
totéž naopak. Toto všechno je již zahrnuto v ceně dopravy.

ZÁKLADNÍ CENA ZÁJEZDU V TABULCE
ZAHRNUJE: ubytování s vyznačenou stravou, činnost 
stálého delegáta.
NEZAHRNUJE: komplexní pojištění ERV pojišťovny 
včetně léčebných výloh a storna: 
490 Kč/os. (doporučujeme připlatit, viz str. 211).

HOTEL
HVAR ★ ★ ★

termín nocí

ALL INCLUSIVE STR. 142

lůžko 
 dospělý

přistýlka 
 dítě 

 2–12 let

lůžko 
 dítě 

 2–12 let

2. dítě 
 2–6 let bez lůžka

přistýlka 
 dospělý

08. 06. – 15. 06. 7 8 990 zdarma 7 990 5 990 8 990
15. 06. – 22. 06. 7 9 490 zdarma 7 990 5 990 8 990
22. 06. – 29. 06. 7 10 990 zdarma 7 990 5 990 8 990
29. 06. – 06. 07. 7 12 490 zdarma 9 490 5 990 9 990
06. 07. – 13. 07. 7 12 990 zdarma 9 990 5 990 10 990
13. 07. – 20. 07. 7 12 990 zdarma 9 990 5 990 10 990
20. 07. – 27. 07. 7 12 990 zdarma 9 990 5 990 10 990
27. 07. – 03. 08. 7 12 990 zdarma 9 990 5 990 10 990
03. 08. – 10. 08. 7 12 990 zdarma 9 990 5 990 10 990
10. 08. – 17. 08. 7 12 990 zdarma 9 990 5 990 10 990
17. 08. – 24. 08. 7 12 990 zdarma 9 990 5 990 10 990
24. 08. – 31. 08. 7 12 490 zdarma 9 490 5 990 9 990
31. 08. – 07. 09. 7 10 990 zdarma 7 990 5 990 8 990
07. 09. – 14. 09. 7 9 990 zdarma 7 990 5 990 8 990

PŘÍPLATKY: Pokoj mořská strana na osobu/na zájezd: 500 Kč
Klimatizace na jednotku/na zájezd: 1 680 Kč
Domácí mazlíček: 8 EUR/den (platba na místě)
Dětská postýlka: 3 EUR/den (platba na místě)
Trezor: 2 EUR/den (platba na místě)
Pobytová taxa: děti do 12 let zdarma, dítě 12–18 let 0,55 EUR/den, osoby do 18 let 1,10 EUR/den (platba na místě)

10 %
do 31. 12. 2018

8 %
do 31. 01. 2019

6 %
do 28. 02. 2019

4 %
do 31. 03. 2019

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP

12 %
do 31. 12. 2018

10 %
do 31. 01. 2019

8 %
do 28. 02. 2019

6 %
do 31. 03. 2019

  SLEVY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 



211
www.ervpojistovna.cz

Cestovní pojištění v nabídce naší kanceláře
Užijte si dovolenou a starosti nechte na nás!

Limity pojistného plnění (v Kč) Holidayeasy

Územní rozsah evropa

Léčebné výlohy
Zubní ošetření
Fyzioterapie

2 400 000
24 000

120 000

Aktivní asistence
Převoz, přeložení a repatriace
Převoz tělesných ostatků
Opatrovník

neomezeně
1 000 000
1 000 000

150 000

Trvalé následky úrazu
Úmrtí následkem úrazu

200 000
100 000

Škoda na osobních věcech 18 000 1)

Škoda na zdraví
Škoda na majetku
Právní zastoupení

2 000 000
1 000 000

200 000

Stornopoplatky 30 000 2)

Přerušení cesty 50 000

Nevyužitá dovolená 8 000 3)

Cena pojištění na osobu

do 7 dní 290 Kč

do 24 dní 490 Kč

vysvětlivky:   1)   spoluúčast 500 Kč
     2)   spoluúčast 10 - 20 %
       3)   1 000 Kč za den

Tato inzerce má pouze informativní charakter.  
Přesné znění pojistných podmínek obdržíte při sjednání pojištění.



Pobytové zájezdywww.emma.cz

20
19

EMMA  Agency, spol. s r.o.
cestovní kancelář 

KOZÍ 10
602 00 BRNO

tel.: +420 542 214 343
fax: +420 542 214 914

e-mail: emma@emma.cz

www.emma.cz


